
 

 

 

 

  

    

 

 

 

 (2) گزارش تفر    يغ تبصره      

 

ری آنهاشرکت  های دولتی و واگذا

 1402تیر     

 مجلس شورای اسلامی
 دیوان محاسبات کشور  
 



 

(1) 

 های دولتی و واگذاری آنهاشرکت – (2تبصره ) 1401 تفريغ بودجه سالگزارش 

 

 (2تبصره )

 بند )الف(

( موضوو  مواده ۲( و )1) یهامشمول گروه یدولت یهابنگاه شود،یبه دولت اجازه داده م

مصووو   ی( قووانوا اساسوو۴۴اصووچ ل ووچ و ل ووا   ) یکلوو یهااسووتیس ی( قووانوا اجوورا۲)

و  یفنو تیولو اه یاحرفوه تی ا پس از احراز صلاح یبا اصلاحات و الحاقات بعد ۲5/۳/1۳87

و  یسوازیسوازماا صصوص ،یبوه ناوا  بوان  یتقاضومعوو  م یعود  بوده نیو همچن یمال

پذير و ا تقوای ناوا  ( قانوا  فع موانع تولید  قابت۶۳) با  عايت ماده یبازنشستگ یهاصندو 

 (۴۴)اصوچ  یکل یاست ای)د( س ( بند۲) جزء تي، با  عا۳0/۲/1۳97مصو   یمالی کشو  الحاق

مصوا   موذکو  د   ۳10501 فيو دمنابع حاصله به  زيو پس از وا  ديواگذا  نما یقانوا اساس

جودول  قيو ا از طر ی( قانوا اساسو۴۴اصچ ل چ و ل ا   ) یکل یهااستی( بند )د( س1جزء )

 هایپرداصوت کنودد د  مووا دی کوه بودهی هایتعاون تيبر تقو دیقانوا با تأک ني( ا1۳) شما ه

 مطالبوات از بازنشسوتگی هایسوازی و صوندو سوازماا صصوصیقاضی به ناوا  بوان ی، مت

  باشددنمی الرعايهلاز  فو  شرط است، کمتر دولتی هایبانک و هاشرکت دولت، از متقاضی

دولت موظف است از محچ باقیمانده سو ا  متعلوق بوه دولوت يوا شورکت ای دولتوی د  

( قانوا اجورای سیاسوت ای ۲) ( ماده۲و ) (1) های قابچ واگذا ی د  هر بازا  موضو  گروهبنگاه

( قانوا اساسی جم و ی اسلامی ايراا، نسبت به واگذا ی سو ا  ۴۴کلی اصچ ل چ و ل ا  )

عدالت به افراد تحت پوشش کمیته امداد اما  صمینی) ه(، موددجوياا سوازماا ب زيسوتی کوچ 

ی اصچ ل چ و ل وا   های کلکشو  و کلیه افراد واجد شرايط طبق قانوا نحوه اجرای سیاست

 ( قانوا اساسی اقدا  نمايدد۴۴)

گزا ش اجرای اين بند هور سوه مواه ي بوا  از سووی وزا ت امو اقتصوادی و دا ايوی بوه 

 گردددهای اقتصادی و اجتماعی مجلس ا سال میکمیسیوا

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 ( بند )الف(2تبصره ) 1401بند/جزء متناظر در لایحه بودجه 

 1400ون بودجه بند/جزء مشابه در قان
 (1( بند )الف( جزء )2تبصره ) عنوان 

 فاقد عملکرد وضعیت 

 ایبودجه ای بودنماهیت حکم از منظر بودجه/غیربودجه

 یکساله ماهیت حکم از منظر یکساله یا دائمی بودن



 

(۲) 

 های دولتی و واگذاری آنهاشرکت – (2تبصره ) 1401 تفريغ بودجه سالگزارش 

 

 (2تفریغ تبصره )

 تفریغ بند )الف(

( قانوا اجورای ۴0ماده ) ( بند ) (۲ها، هیات واگذا ی د  اجرای جزء )مطابق بر سی

ف رست تعداد ي صود  5/۲/1۴01( قانوا اساسی طی مصوبه مو خ ۴۴های کلی اصچ )سیاست

( قوانوا ۲( موضوو  مواده )۲( و )1هوای )( بنگواه قابوچ واگوذا ی گروه187و هشتاد و هفت )

 ا ( فقوره امووال و دا ايوی مشومول واگوذا ی ۳00الذکر به انضما  واگذا ی تعداد سیصد )فو 

، ۲۳/۳/1۴01مصو  نمووده اسوتد شواياا  کور اسوت بور اسوات مصووبات جلسوات موو خ 

( فقره دا ايی بوه ف رسوت ۲( بنگاه و دو )5تعداد پنج ) 1/1۲/1۴01و  ۲/8/1۴01، ۲0/۴/1۴01

 اولیه اضافه گرديده استد

به دو صو ت بلوکی و تود يجی انجوا   1۴01ها د  سال ها واگذا یبر اسات بر سی

بنگواه و يوک فقوره  5ستد د  سال مذکو  پس از اصذ مصوبه از هیات واگذا ی، بابت گرديده ا

(، به صو ت بلوکی عرضه شده که از اين تعوداد صورفاص صونايع 1دا ايی به شرح جدول شما ه )

 پتروشیمی صلیج فا ت به فروش  سیده استد 

 )مبالغ به میلیوا  يال(                                                                                                                       (                                                 1جدول شما ه )

 تاریخ نام بنگاه ردیف
 تعداد 
 سهام

 درصد 
 سهام

 قیمت
 هر سهم  

 نتیجه قیمت کل

 قطعی -فروش  8۲0،597،800 1۳،970 1۲ 58،7۴0،000،000 1۲/07/1۴01 صنايع پتروشیمی صلیج فا ت 1
 عد  فروش 9،9۳5،۴۲۴ ۳۴،8۲0 7/1۳ ۲85،۳۳۶،۶90 1۲/07/1۴01 پا ت فولاد سبزوا  ۲
 عد  فروش ۲7،۳81،7۳0 5،10۶ 51 5،۳۶۲،۶57،۶50 10/11/1۴01 فرهنگی و زشی پرسپولیس  ۳
 عد  فروش ۲۳،8۶8،۶۲1 ۴،۳۳7 51 5،50۳،۴8۶،500 1۶/11/1۴01 فرهنگی و زشی استقلال ايراا  ۴
 عد  فروش ۲۲1،500 - - - ۲۶/11/1۴01 زمین ابن بابويه ش ر ی 5
 عد  فروش ۳87،7۶9،۲00 1۴070 5/۲ ۲7،5۶0،000،000 1۳/1۲/1۴01 فولاد مبا که اصف اا ۶

قیمت پايه و ساير شرايط واگذا ی شورکت  ۲1/۶/1۴01هیأت واگذا ی د  جلسه مو خ 

سوازی د  اجورای ی صلیج فا ت )هلدينگ(  ا تعیین نموده و سوازماا صصوصیصنايع پتروشیم

های کثیرالانتشوا  منتشور و نیوز اطلاعیوه الذکر ، آگ ی عرضه س ا   ا د   وزنامهمصوبه فو 

د  پايگاه اينترنتی شرکت بو ت او ا  ب ادا  ت وراا د   نموودد  ۴/7/1۴01عرضه  ا د  تا يخ 

به  یاامعو  متقاض یعد  بده نیو همچن یو مال یفن تیو اهل یاحرفه تیپس از احراز صلاح

ی،  دو متقاضی بورای حضوو  د  بازنشستگ یهاو صندو  یسازیسازماا صصوص ،یناا  بان 

گذا ی اهودا  که د  ن ايت شرکت سورمايه شدند یسازماا بو ت او ا  ب ادا  معرف هب  قابت

( به عنواا برنوده معرفوی و قورا داد واگوذا ی د  )وابسته به صندو  بازنشستگی کا کناا نفت

 منعقد گرديده استد ۲1/9/1۴01تا يخ 

 ( است:۲های بلوکی موضو  اين بند به شرح جدول شما ه )عمل رد واگذا ی

  يال( وایلی)مبالغ به م  (۲جدول شما ه )

 عنوان
 بنگاه

 ارزش
 کارشناسی 

 ثمن معامله )با 
 احتساب سود

 فروش اقساط( 

 درصد
 سهام

 مبلغ دریافتی  نحوه اخذ ثمن معامله و مبلغ آن
 توسط سازمان 

 سازی *خصوصی

 مبلغ واریزی
 به حساب  

 اقساط نقد* خزانه **
 سود فروش 

 اقساطی
 جمع

 ۳۲5،707،۳5۴ ۳۲۶،18۲،0۳5 1,426,264,959 ۳۳8،987،559 7۶1،09۴،180 ۳۲۶،18۳،۲۲0 1۲ 1،۴۲۶،۲۶۴،959 8۲،597،800 صنايع پتروشیمی صلیج فا ت
(  يوال 1.850.000.000سازی ناشی از کسر مبلغ به عدد يک میلیا د و ي صد و هشتاد و پونج میلیووا )*تفاوت مبلغ نقدی ثمن معامله با میزاا د يافتی توسط سازماا صصوصی

 باشدد يال بابت کا مزد کا گزا ی می
فوروش سو ا  بوه مبلوغ ل ا صود و  الوکالهحق افزودها زشفروش س ا  و همچنین مالیات و عوا ض  الوکالهحقبابت  یسازیصصوص سازمااتوسط  یافتيد **بخشی از مبلغ 

 استد زشدهيوا صزانه  ۳10501د آمدی  في د(  يال کسر گرديده و مابقی به ۴7۴.۶81.000.000هفتاد و ل ا  میلیا د و ششصد و هشتاد و يک میلیوا )
 

 

سوازی ، سوازماا صصوصی۲/8/1۴01جلسوه موو خ د   یواگوذا  أتیهحسب تصمیم 

های مشمول واگذا ی دا ای بازا  فعال کوه بواقی مانوده م لف گرديد که د  هر يک از شرکت

( و ا زش سو ا  موذکو  حوداکثر ي صود میلیوا د %1س ا  دولت د  آن ا کمتر از يک د صود )



 

(۳) 

 های دولتی و واگذاری آنهاشرکت – (2تبصره ) 1401 تفريغ بودجه سالگزارش 

 

قیمت و شورايط بوازا  د  (  يال است،  اساص نسبت به واگذا ی آن ا مطابق 100،000،000،000)

  وز عرضه به صو ت تد يجی اقدا  نمايدد

ل بوه شورح جودو1۴01طی سوال بند  نيموضو  ا صرد-تد يجی یهایعمل رد واگذا 

  ( است:۳شما ه )

 )مبالغ به میلیوا  يال( (۳جدول شما ه )

 عنوان
 بنگاه

 تعداد
 سهام  

 واگذار شده

  متیق
 یواگذار

  هر سهم 
 (الی)ر

 هثمن معامل
 )بااحتساب  

 فروش  سود
 (اقساط

 یافتیدر مبلغ مبلغ واگذاری
 سازمان توسط 

 * یسازیخصوص

 مبلغ
 واریزی

 به حساب 
 خزانه ** 

 اقساط نقد*
 سود

 فروش
 اقساطی

 جمع*

 ۳0.07۳ ۳0،07۳ ۴،101 7.۳۳۳.۳8۲ نفت ت راا شيپالا

 و و

۳0.07۳ ۲9.98۴ ۲8،799 
 ۶،9۶۴ 7،۲8۲ 7،۳0۴ 7،۳0۴ 7،۳0۴ ۲،1۴8 ۳،۴00،000 البرز مهیب

 17،8۶0 18،578 18،۶۳5 18،۶۳5 18،۶۳5 18۶،۳5۲ 100.000 ما وا یمیپتروش
 ۲98۶9/0 ۳1۲۳5/0 ۳1۳۲8/0 ۳1۳۲8/0 ۳1۳۲8/0 7،1۲0 ۴۴ پالايش نفت اصف اا

 15۶189/0 1۶۳۳۳/0 1۶۳79/0 1۶۳79/0 1۶۳79/0 1۴،890 11 پالايش نفت تبريز
 01705/0 0178۳/0 017897/0 017897/0 017897/0 1،۶۲7 11 هپ و
 09۶۲۴/0 100۶۴/0 10095/0 10095/0 10095/0 ۶،7۳0 15 راايا یمل یگذا  هيسرما

 50۶/0 5۲9/0 5۳1/0 5۳1/0 5۳1/0 8،850 ۶0 پالايش نفت بند عبات
 53,624 55,847 56,015 جمع

بابوت کوا مزد  اليو ( 1۶7.000.000ي صود و شصوت و هفوت میلیووا )از کسور مبلوغ  یناشو یسازیسط سازماا صصوصتو یافتيد  زاایثمن معامله با م ی*تفاوت مبلغ نقد 
 دباشدیم یکا گزا 
سوت و دو میلیا د و دويالوکاله فروش س ا  افزوده حقو عوا ض ا زش اتیمال نیالوکاله فروش س ا  و همچنبابت حق یسازیتوسط سازماا صصوص یافتياز مبلغ د  ی**بخش

 استد زشدهيصزانه وا  ۳10501 ید آمد فيبه  د یو مابق دهيکسر گرد الي ( ۲.۲۲۲.000.000بیست و دو میلیوا )
 

 

کوچ کشوو ،  يوچ  ديوف واگوذا ی  1۴01( قوانوا بودجوه سوال 5د  جدول شوما ه )

مبلوغ سوی « های دولتویمنابع حاصچ از واگذا ی شرکت»با عنواا  ۳10501های مالی دا ايی

بینی شده که عمل رد مالی آا به شرح جدول (  يال پیش۳0.000.000.000.000میلیا د ) هزا 

 ( است:۴شما ه )

 )مبالغ به میلیوا  يال( (۴جدول شما ه )

 شماره 
 بندیطبقه

 بینیپیش عنوان
 وصولی طبق 
 لیست خزانه 

 وصولی 
 طبق تفریغ*

 درصد تحقق
 تفریغ لیست خزانه

 108۶ 1091 ۳۲5.7۶0.978 ۳۲7.۴۲۴.181 ۳0،000،000 های دولتیاز واگذا ی شرکت منابع حاصچ ۳10501
 باشدد*علت اصتلا  وصولی طبق تفريغ و وصولی طبق لیست صزانه ناشی از وصول اقساط واگذا ی سنوات گذشته می

 

اعتبوا ات موضوو  »قانوا بودجه با عنواا  واحده ماده( 1۳توزيع اعتبا ات جدول شما ه )

توسوط سوازماا برناموه و « ( قانوا اساسی۴۴های کلی اصچ )( قانوا اجرای سیاست۲9ده )ما

 ( است:5بودجه کشو  و عمل رد آا، به شرح جدول شما ه )

 )مبالغ به میلیوا  يال(                                                                                                                                (                                     5جدول شما ه )

 شرح
 شماره 

 بندی طبقه
 دستگاه

 عنوان دستگاه

 پرداخت تخصیص (13مندرج در جدول شماره )اعتبار 

 ایهزینه
تملک 

 هایدارایی
 ایسرمایه 

 هزینه ای جمع
تملک 

 های دارایی
 ایسرمایه

 ایهزینه جمع
تملک 

 های دارایی
 ایسرمایه

 جمع

ايجاد صود ات ايی برای صانواده های مستضعف و 
 محرو  و تقويت تامین اجتماعی

 کمیته امداد اما  صمینی 1۲9۶00

۳8۴،0۶8،7۴8 0 384,068,748 

۲۳،950،550 0 23,950,550 ۲۳،950،550 0 23,950,550 
 8,398,321 0 8،۳98،۳۲1 8,398,321 0 8،۳98،۳۲1 سازماا ب زيستی 1۳1500
 6,548,423 0 ۶،5۴8،۴۲۳ 6,548,423 0 ۶،5۴8،۴۲۳ وزا ت تعاوا کا  و  فاه اجتماعی 15۴000
 425,291,677 0 ۴۲5،۲91،۶77 425,291,677* 0 ۴۲5،۲91،۶77 بنیاد ش ید و امو  ايثا گراا 1۳1۶00

( از د آمدهای حاصچ از %۳0اصتصاص سی د صد )
 عاونی های فراگیر ملی به مناو  فقرزدايیواگذا ی به ت

 0 0 0 8,500,000 0 8،500،000 8,500,000 0 8،500،000 ( قانوا اساسی۴۴های کلی اصچ )( قانوا اجرای سیاست۲9اعتبا ات موضو  ماده ) 1-101000

ايجاد زير بناهای اقتصادی با الويت مناطق کمتر توسعه 
 يافته

 ای و بحرانیيافته، حاشیههای مناطق کمتر توسعههای ضرو ی و ت میچ زيرساصتتوسعه صدمات، هزينه –جه کشو  سازماا برنامه و بود 1-550000

0 ۲۶9،000،000 269,000,000 

0 ۴۴،1۲8،9۳۳ 44,128,933 0 ۴۲،15۳،9۳۳ 42,153,933 

11-550000 
اقتصاد  وستا از طريق توسعه زيربناهای کمک به  –معاونت توسعه  وستايی و مناطق محرو  کشو   –ن اد  ياست جم و ی 

 های فنی و اعتبا ی به توسعه اشتغال  وستايی وستايی و کمک
0 ۳،7۲۴،750 3,724,750 0 ۲،000،000 2,000,000 

 40,000,000 ۴0،000،000 0 40,000,000 ۴0،000،000 0 توزيع استانی –های اقتصادی تأمین الزامات تحقق  شد شاصص 97-550000
اعطووای تسوو یلات)وجوه ادا ه شووده( بوورای تقويووت 

ها و نوسازی و ب سوازی بنگواه هوای اقتصوادی تعاونی
غیر دولتی با الويت بنگاه های واگذا  شده و نیوز بورای 
سرمايه گذا ی بخش های غیر دولتی د  توسعه مناطق 

 کمتر توسعه يافته و تقويت منابع بانک تعاوا

 ( قانوا اساسی۴۴های کلی اصچ )( قانوا اجرای سیاست۲9ه )اعتبا ات موضو  ماد 1-101000

1۴،000،000 0 14,000,000 

0 0 0 0 0 0 

 0 0 0 0 0 0 کمک -های تعاونی و ايجاد اشتغال و کا آفرينی د  بخش تعاوا د  قالب افزايش سرمايه بانک تعاوا حمايت از نوسازی و ب سازی بنگاه 5-101000



 

(۴) 

 های دولتی و واگذاری آنهاشرکت – (2تبصره ) 1401 تفريغ بودجه سالگزارش 

 

 )مبالغ به میلیوا  يال(                                                                                                                                (                                     5جدول شما ه )

 شرح
 شماره 

 بندی طبقه
 دستگاه

 عنوان دستگاه

 پرداخت تخصیص (13مندرج در جدول شماره )اعتبار 

 ایهزینه
تملک 

 هایدارایی
 ایسرمایه 

 هزینه ای جمع
تملک 

 های دارایی
 ایسرمایه

 ایهزینه جمع
تملک 

 های دارایی
 ایسرمایه

 جمع

ا بخش های غیر دولتی تا سقف مشا کت های دولتی ب
د صد به مناو  توسعه اقتصادی مناطق کمتر  ۴9

 توسعه يافته

۲۴-550000 
( ۳( الحاقی به ماده )7ها موضو  تبصره )برگشت د آمد حاصچ از واگذا ی شرکت –سازماا گسترش و نوسازی صنايع ايراا 

 گذا ی با اولويت مناطق محرو های سرمايه( قانوا اساسی و مشا کت د  طرح۴۴های اصچ )قانوا اجرای سیاست
0 ۲،۴75،000 2,475,000 

0 ۲00،000 200,000 0 ۲00،000 200,000 

۶9-550000 
گسترش  –گذا ی با اولويت کمناطق محرو  های سرمايهبابت مشا کت د  طرح –سازماا گسترش و نوسازی صنايع ايراا 

 سوصت سبز
0 900،000 900,000 0 900،000 900,000 

 0 0 0 0 0 0 400,000 ۴00،000 0 ( قانوا اساسی۴۴های کلی اصچ )( قانوا اجرای سیاست۲9اعتبا ات موضو  ماده ) 101000-1 ت میچ طرح های نیمه تما  شرکت های دولتی

ايفای وظايف حاکمیتی دولت د  حوزه های نوين با فن 
 آو ی پیشرفته و پر صطر

 التفاوت قیمت سوصت نیروگاه اتمی بوش رمابه –د و توسعه انرزی اتمی ايراا شرکت ماد تخصصی تولی 10-550000

9،15۴،۶۴۳ ۲0،۳01،۶10 29,456,253 

۳،000،000 0 3,000,000 ۳،000،000 0 3,000,000 

 758,020 ۶۶۳،8۲0 9۴،۲00 758,020 ۶۶۳،8۲0 9۴،۲00 ولات  اهبردی تولیدیای و صريد محصتأمین مواد اولیه و سوصت هسته –ای ايراا شرکت ماد  تخصصی تولید مواد اولیه و سوصت هست 17-550000

8۴-550000 
میلیا د  يال  500ها و صیانت از منافع ملت ايراا )اجرای قانوا اقدا   اهبردی برای لغو تحريم –سازماا انرژی اتمی ايراا 

 ای(تحقیقات  اهبردی هسته میلیا د  يال مربوط به ۳00ای، سازی و گداصت هستهمربوط به غنی
855،000 ۴،۲۴5،000 5,100,000 855،000 ۴،۲۴5،000 5,100,000 

 1,500,000 1،500،000 0 1,500,000 1،500،000 0 بخشی به توسعه صنعت فضايیشتا  –فرماندهی نیروی هوافضای سپاه  ۲7-550000

 2000000 ۲000000 0 2000000 ۲000000 0 دهای فضايیتوسعه فناو ی و کا بر -سازماا فضايی ايراا ۳۶-750000

بازسازی ساصتا ی، تعديچ نیروی انسانی و آماده سازی 
 ها برای واگذا یبنگاه

 0 0 0 0 0 0 100,000 0 100،000 ( قانوا اساسی۴۴های کلی اصچ )( قانوا اجرای سیاست۲9اعتبا ات موضو  ماده ) 1-101000

 561,800,924 93,662,753 468,138,171 574,000,674 97,362,503 476,638,171 708,000,001 292,176,610 415,823,391 جمع

 ( استد1۳های اجرايی د  جدول شما ه )ه* علت بیشتر بودا تخصیص، ناشی از د   بخشی از اعتبا ات دستگا

هیأت وزيراا د  اجرای ح م قسمت اصیر اين بند و ج ت تخصیص س ا  عدالت 

مو خ ه  59990ت/1۶7000و 1۲/9/1۴01مو خ ه  59990ت/19۲000بات شما ه مصو

 ه 59990ت/19۲000 ا تصويب و ج ت اجرا ابلاغ نموده استد مصوبه شما ه   17/10/1۴01

معاوا  18/10/1۴01به دلیچ اشتباه د  سیر مراحچ ابلاغ طی نامه مو خ  1۲/9/1۴01مو خ 

 ستداول  ئیس جم و  کاا لم ي ن اعلا  شده ا

بنگوواه مشوومول ( 5)از سوو ا   یبخشوومطووابق مصوووبه هیووأت وزيووراا مقوور  گرديووده 

جم وو ی اسولامی  یرانیبانوک صواد ات، بانوک ملوت، بانوک تجوا ت، کشوتی شامچ واگذا 

بووه افووراد فاقوود سوو ا  عوودالت  صیفووا ت ج ووت تخصوو جیصلوو یمیپتروشوو عيو صوونا راايووا

تعیووین و  ثووا گراايدهووک اول او سووه  یسووتي) ه(، سووازماا ب زینوویامووداد امووا  صم تووهیکم

 وایوولیم  صووديمعووادل حووداکثر  نیاز مشوومول کيووبووه هوور  یمبلووغ سوو ا  مووو د واگووذا 

بووه صووو ت اقسوواط سووالانه  فیووتخف( %50)د صوود  پنجوواهبووا اعمووال  اليوو(  100،000،000)

  دپذيرد صو تسال ( 10ده )و مدت 

اسولامی،  ئویس مجلوس شوو ای  1۶/11/1۴01لاز  به  کر است مطابق نامه مو خ 

هیأت وزيراا به موجب ناريه هیوات  1۲/09/1۴01مو خ  ه 59990ت/1۶7000مصوبه شما ه 

مغواير بوا قووانین و مقور ات  یاسلام یمجلس شو ا نیمصوبات دولت با قوان قیو تطب یبر س

 موضوعه اعلا  گرديده استد

هووو مووو خ ۶0791ت/۲۲057۳نامووه شووما ه  بيتصوووطووی  مصوووبه مووذکو  متعاقبوواص

 گرديده استدلغو  راايوز اتیه ۳0/11/1۴01



 

(5) 

 های دولتی و واگذاری آنهاشرکت – (2تبصره ) 1401 تفريغ بودجه سالگزارش 

 

 یاجورا یعوال یشوو ا 1۶/1۲/1۴01جلسه مو خ موا د، موضو  د   تیبا توجه به اهم

به مصوبه  یاسلام یمجلس شو ا راداتيابر سی و  یقانوا اساس (۴۴) اصچ یکل یهااستیس

شوو ای موذکو  ابولاغ  ۴/۲/1۴0۲، و اجرای ح م اين بند طوی مصووبه موو خ مذکو  برطر 

مبین عدم رعايت حکم اين بند بوده و اهداف  رديده لی ن اقدامات اجرايی عملیاتی نگرديده کهگ

 گذار محقق نشده است.قانون

های به مشمولین واجد شورايط، دسوتگاهس ا  عدالت  یواگذا شاياا  کر است، ج ت 

 یاافوراد تحوت پوشوش ن ادهو تيوبوا اولو ديجد نیمشمول يیشناسا  بط نسبت بهاجرايی  ی

 انددی اقدا  نمودهتيحما

دو ، سوو  و ل وا    یسوه ماهوه هوا یگوزا ش اجورا يیو دا ا یوزا ت امو  اقتصاد

بوه  ۲0/1/1۴0۲و  17/10/1۴01 ،1/8/1۴01موو خ  یهانامه یط بیبه ترت  ا بند نيموضو  ا

مبین عدم رعايت مفاد حکم فررا  ه کوه نمودمجلس ا سال  یو اجتماع یاقتصاد یهاوایسیکم

 يانی اين بند است.پا

 

 



 

(۶) 

 های دولتی و واگذاری آنهاشرکت – (2تبصره ) 1401 تفريغ بودجه سالگزارش 

 

 بند )ب(

قانوا  *(۴مشمول ح م ماده ) 1۴01دولتی د  ف رست واگذا ی د  سال  یهاشرکت

 دباشندیم( ۲الحا  برصی مواد به قانوا تنایم بخشی از مقر ات مالی دولت )

 

 

 

 

 

 

 

 (2بند )ب( تبصره ) 1401بند/جزء متناظر در لایحه بودجه 

 (2بند )ب( تبصره ) عنوان  1400جه بند/جزء مشابه در قانون بود
 عدم رعایت وضعیت 

 ایبودجه ی بودنابودجه ریغماهیت حکم از منظر بودجه/
 دائمی یا دائمی بودن سالهکماهیت حکم از منظر ی

                                                                        
 (2قانون تنظیم بخشی از مقررات مالی دولت ) *

 الحسا یعل تایمال زيموظف به وا  ،شودیم ینیبیشپ ژهيها سود وآا یبرا کشو  د  بودجه کچ ها کهبانکو  یکشو  تصدما تيريقانوا مد( 5)موضو  ماده  یدولت یهاشرکت هیکل (:4) ماده
صوو ت ولوت بهد سو ا  و سوود تایومال زيوعود  وا  تد  صوو  شوودیکچ کشو  اجازه داده مو یدا د به صزانهباشندید  هرماه م مدوازده يک صو تبه بودجه مصو  الحسا یو سود س ا  عل

 یدا ها نزد صزانوهحسا  آا یها، از موجودکو بان یدولت یهااز شرکت يکوسط هر ت (کشو مالیاتی   سازماا امو  لابر اسات اع)افزوده بر ا زش تایو مال ض، عوا مدوازده يکو  الحسا یعل
د ديونما زيوکشوو  حسوب موو د وا  توزا  ز وجووه بوه نوا تمرکوو حسوا   هایش ردا  یها ا به حسا  ضکشو  و عوا  یعموم یحسا  د آمدهاس ا   ا به سود و تایکچ کشو  برداشت و مال

از  یکوه قسومت یکشو  تمادص تيريقانوا مد( 5)موضو  ماده  یدولت یهاانجا  صواهد شدد شرکت یعموم و مصو  مجمع شدهی حسابرس یمال یهاتصو  یدولت بر مبنا عیقط حسا هيتسو
ح وا  مربووط و مقور  د  قوانوا ه توابع اادشديد وصول مبالغ باشندینم مواد نيمشمول پرداصت وجوه موضو  ا ،یردولتیغ خشس ا  ب زاایتناسب ماست، به یردولتیغ خشبه ب لقعمت هاس ا  آا

 داست آای دعب تحاو اصلا 1۳۶۶مصو  سال  یممستق یهاتایمال

 تفریغ بند )ب(

های دولتی مند   د  ف رست واگوذا ی عمل رد مفاد ح م اين بند د  صصوص شرکت

 :باشدیم( 1دول شما ه )به شرح ج 1۴01د  سال 



 

(7) 

 های دولتی و واگذاری آنهاشرکت – (2تبصره ) 1401 تفريغ بودجه سالگزارش 

 

 )مبالغ به میلیوا  يال(  (1جدول شما ه )

 استان محل استقرار ردیف
 شماره

 بندیطبقه
 نام

 شرکت

 زشدهیوارمانده  جمع توسط خزانه شدهبرداشت تهاترشده با اضافه  واریزی سال قبل  خزانه حساببه زشدهیوار طبق قانون شدهینیبشیپ
 سود سهام

 ابالحسعلی
 مالیات

 الحسابعلی
 سود سهام

 الحسابعلی
 مالیات

 الحسابعلی
 سود سهام

 الحسابعلی
 مالیات

 الحسابعلی
 سود سهام

 الحسابعلی
 مالیات

 الحسابعلی
 سود سهام

 الحسابعلی
 مالیات

 الحسابعلی
 سود سهام

 الحسابعلی
 مالیات

 الحسابعلی
1 

 ی اجرايی مستقر د  مرکزهادستگاه

 0 0 1۲،500 ۲5،000 0 ۲5،000 0 0 1۲،500 0 1۲،500 ۲5،000 ت ماد  آزمايشگاه فنی و م انیک صاکشرک ۲8۲۲00
 0 0 0 1،000 0 1،000 0 0 0 0 0 1،000 شرکت س امی مرکز تحقیق و تولید وسايچ ال ترونیک ۲8۳۶00 ۲
 0 0 1،08۶ ۲،17۲ 0 ۲،17۲ 0 0 1،08۶ 0 1،08۶ ۲،17۲ شرکت س امی ساصتمانی و تأسیساتی سا اتچ ايراا ۲8۳700 ۳
 1۶ ۳1 0 0 0 0 0 0 0 0 1۶ ۳1 سیما لو  -شرکت س امی صنايع لو  و فلز و پلاستیک  ۲8۳800 ۴
 0 0 50 105 0 105 0 0 50 0 50 100 ی و ج انگردی*گردرااياشرکت توسعه  ۲8۴100 5
 0 0 1،500 ۳،000 0 ۳،000 0 0 1،500 0 1،500 ۳،000 ی جم و ی اسلامی ايرااالمللنیبی هاشگاهينماشرکت  ۲9۳۳50 ۶
 ۲،500 5،000 0 0 0 0 0 0 0 0 ۲،500 5،000 شرکت س امی پتروپا ت ۲9۴770 7
 0 5،700 ۲،850 0 0 0 0 0 ۲،850 0 ۲،850 5،700 شرکت س امی پتروايراا ۲9۴780 8
 0 0 ۳۲1،۲55 1،7۳۶،۳5۲ 0 1،7۳۶،۳5۲ 0 0 ۳۲1،۲55 0 ۳۲1،۲55 ۶۴۲،510 شرکت گسترش معادا و صنايع معدنی طلای ز شو اا** ۲957۳0 9
 0 0 7،500،000 15،000،000 0 ۴،000،000 0 0 7،500،000 11،000،000 7،500،000 15،000،000 شرکت پالايش نفت ا اک ۲9۲۴۴0 مرکزی 10
 0 7،۶۳1 15،۲۶۲ ۲۲،89۴ 0 ۲۲،89۴ 0 0 15،۲۶۲ 0 15،۲۶۲ ۳0،5۲5 بق(،بر  شازند سا یروین ید)شرکت تولای مرکزی شرکت تولید نیروی بر  منطقه ۲95۶00 11
 0 0 0 1۳8.۲95 - 1۳8.۲95 0 0 0 0 0 1۳8.۲95 ی سفید ودپرو دا س امی کشاو زی و   ۲01000 گیلاا 1۲
 0 0 7.۲88 1۴.575 0 0 0 1۴.575 7.۲88 0 7.۲88 1۴.575 لوشاا بر  نیروی تولید ۲95۶۶0 1۳
 0 0 0 ۲15،7۲1 0 1۲5،8۳7 0 89،8۴۴ 0 0 0 ۲15،7۲1 فولاد آ  بايجاا ۲9۳9۴0 شرقیآ  بايجاا  1۴
 0 0 ۶،81۳ 1۳،7۲5 0 1۳،7۲5 0 0 ۶،81۳ 0 ۶،81۳ 1۳،7۲5 تولید نیروی بر  س ند ۲95۴90 15
 0 0 ۲50 500 0 0 0 0 ۲50 500 ۲50 500 تولید بر  آ  بايجاا ۲955۴0 1۶
 0 0 9،000 18،000 0 0 0 18،000 9،000 0 9،000 18،000 د نیروی بر  منطقه غر  کشو شرکت تولی ۲95500 کرمانشاه 17
 0 0 750،000 1،500،000 0 ۲۲۳،09۲   1،۲7۶،908 750،000 0 750،000 1،500،000 ملی حفا ی ايراا ۲۲0۲00 صوزستاا 18
 0 0 ۶5۶،5۶۴ 1،۳1۳،1۲8 0 1،178،0۴۳ 0 0 ۶5۶،5۶۴ 1۳5،085 ۶5۶،5۶۴ 1،۳1۳،1۲8 پالايش نفت آباداا ۲9۲510 19
 0 0 ۲۶،۳75 5۲،750 0 5۲،750 0 0 ۲۶،۳75 0 ۲۶،۳75 5۲،750 تولید نیروی بر   امین ۲95580 ۲0
 0 0 1،000 ۲،000 0 1،1۶7 0 8۳۳ 1،000 0 1،000 ۲،000 شرکت تولید نیروی بر  فا ت ۲95۶50 فا ت ۲1
 0 ۲،5۶۲ 5،1۲5 7،۶88 0 7،۶88 0 0 5،1۲5 0 5،1۲5 10،۲50 راسااشرکت تولید نیروی بر  ص ۲95570 صراساا  ضوی ۲۲
 0 0 1،500 ۳،000 0 750 0 ۲،۲50 1،500 0 1،500 ۳،000 تولید نیروی بر  اصف اا ۲955۳0 اصف اا ۲۳
 0 0 1،000 ۲،000 0 0 0 ۲،000 1،000 0 1،000 ۲،000 تولید بر  بند عبات ۲95550 هرمزگاا ۲۴
 85۴ 0 9،۳9۶ ۲0،500 9،۳9۶ ۲0،500 0 0 0 0 10،۲50 ۲0،500 تولید نیروی بر  زاهداا ۲95590 اسیستاا و بلولستا ۲5

 0 0 7،500 15،000 0 15،000 ۳،1۲5 0 ۴،۳75 0 7،500 15،000 شرکت تولید نیروی بر  يزد ۲95۶70 يزد ۲۶
۲7 

 ت راا
 0 0 1۳،507 ۲7،015 0 ۲7،015 0 0 1۳،507 0 1۳،507 ۲7،015 شرکت س امی لاپخانه دولتی ايراا ۲۶9000

 0 0 0 91۲ 0 91۲ 0 0 0 0 0 91۲ شرکت س امی توسعه صدمات باز گانی نو د ايراا ۲9۲990 ۲8
 0 0 15،7۴7 1۲5،979 0 0 0 0 15،7۴7 1۲5،979 15،7۴7 1۲5،979 ی مغاا پرو دا شرکت کشت و صنعت و  ۲0۲500 ا دبیچ ۲9
۳0 

 شمالیصراساا
 0 ۶88،9۶1 1،۲۶9،998 1،۳79،09۳ 0 ۳8۴ 0 0 1،۲۶9،998 1،۳78،709 1،۲۶9،998 ۲،0۶8،05۴ رااآلومینای اي ۲9۴000

 0 0 0 15،000 0 0 0 0 0 15،000 0 15،000 شرکت لوله گستر اسفراين ۲9۴170 ۳1
 50،000 0 0 100،000 0 100،000 0 0 0 0 50،000 100،000 وصاکآ شرکت س امی صدمات م ندسی  ۲8۶950 البرز ۳۲
 استد شدهبرداشتی و ج انگردی گردراايادا ی کچ کشو  از حسا  شرکت توسعه توسط صزانه ماصیمستقد  قانوا بودجه  شدهینیبشیپ( يال بابت سود س ا  بیشتر از مبلغ 5.000.000معادل مبلغ پنج میلیوا )* 

 استد شدهبرداشتدا ی کچ کشو  از حسا  شرکت گسترش معادا و صنايع معدنی طلای ز شو اا توسط صزانه ماصیمستق، بر اسات بودجه اصلاحی آا شرکت  الحسا یعل(  يال بابت سود س ا  1،09۳،8۴۲میلیوا ) وسهل چو  صدهشتهزا  و  نودوسهو  وایلیمک** معادل مبلغ  ي

 

الحسووا  و مالیووات مانووده وا يووز نشووده سووود سوو ا  علی»مبووالغ منوود   د  سووتوا 

 مبین عدم رعايت مفاد حکم اين بند است.(، 1دول شما ه )ج« الحسا علی

الحسوا  هايی که نسبت به وا يز تما  يا بخشی از سود و مالیوات علیف رست شرکت

هوای مقور  قوانونی  ا  عايوت دا ی کچ کشو  اقودا  ننمووده و يوا م لتصزانه حسا بهصود 

 باشد:اند، به شرح جدول شما ه  يچ میننموده

  (۲ه )جدول شما 

 استان محل استقرار ردیف
 شماره 

 بندیطبقه
  

 نام شرکت
عدم واریز  مالیات سود سهام

 عوارض
عدم رعایت  عدم واریز

 مواعد ماهانه
عدم رعایت  عدم واریز

 بخشی تمام بخشی تمام بخشی تمام مواعد ماهانه
1 

 ی اجرايی هادستگاه
 مستقر د  مرکز

  - -  -  -  -  -    مايشگاه فنی و م انیک صاکشرکت ماد  آز ۲8۲۲00
 -  - -  -  -   -   شرکت س امی مرکز تحقیق و تولید وسايچ ال ترونیک ۲8۳۶00 ۲
  -  -   -   -  -  شرکت س امی ساصتمانی و تأسیساتی سا اتچ ايراا ۲8۳700 ۳
 سیما -شرکت س امی صنايع لو  و فلز و پلاستیک  ۲8۳800 ۴

 -  -   -    -  لو 
  -  -   -   - -   ی و ج انگردیگردرااياشرکت توسعه  ۲8۴100 5
   -  ی جم و ی اسلامی ايرااالمللنیبی هاشگاهينماشرکت  ۲9۳۳50ی اجرايی مستقر هادستگاه ۶

  -   -  - 



 

(8) 

 های دولتی و واگذاری آنهاشرکت – (2تبصره ) 1401 تفريغ بودجه سالگزارش 

 

  (۲ه )جدول شما 

 استان محل استقرار ردیف
 شماره 

 بندیطبقه
  

 نام شرکت
عدم واریز  مالیات سود سهام

 عوارض
عدم رعایت  عدم واریز

 مواعد ماهانه
عدم رعایت  عدم واریز

 بخشی تمام بخشی تمام بخشی تمام مواعد ماهانه
 -  -    -   -  شرکت س امی پتروپا ت ۲9۴770  د  مرکز 7
 -  -    -   -  -  شرکت س امی پتروايراا ۲9۴780 8
 -  -    -  -  -  -  شرکت گسترش معادا و صنايع معدنی طلای ز شو اا ۲957۳0 9
10 

 مرکزی
 - - - - -   - ا اکنفت  يشپالا ۲9۲۴۴0

11 ۲95۶00 
)شرکت ای مرکزی شرکت تولید نیروی بر  منطقه

 -  -   -  -    بر  شازند سابق(، یروین یدتول

 - -- -- - - ی سفید ودپرو دا س امی کشاو زی و   ۲01000 گیلاا 1۲
  -- - - -- لوشاا بر  نیروی تولید ۲95۶۶0 1۳
1۴ 

 آ  بايجاا شرقی
 -  - -  -  -     - فولاد آ  بايجاا ۲9۳9۴0

  -  -   -   -  -  تولید نیروی بر  س ند ۲95۴90 15
 - - - -  - شرکت تولید نیروی بر  منطقه غر  کشو  ۲95500 کرمانشاه 1۶
 - - - - - - ملی حفا ی ايراا ۲۲0۲00 صوزستاا 17
 - - - - - - پالايش نفت آباداا ۲9۲510 18
  -  -   -   -  -  تولید نیروی بر   امین ۲95580 19
  -  -    -  -   - ر  فا تشرکت تولید نیروی ب ۲95۶50 فا ت ۲0
 -  -     -  -    -  تولید نیروی بر  صراساا ۲95570 صراساا  ضوی  ۲1
 - - - - -    تولید نیروی بر  اصف اا ۲955۳0 اصف اا ۲۲
 -  -    -  -    - -  تولید نیروی بر  بند عبات ۲95550 هرمزگاا ۲۳
 -  -    -   -  د نیروی بر  زاهدااتولی ۲95590 سیستاا و بلولستاا  ۲۴
 -  -    -   -     شرکت تولید نیروی بر  يزد ۲95۶70 يزد  ۲5
۲۶ 

 ت راا
 - - - - -  -  شرکت س امی لاپخانه دولتی ايراا ۲۶9000

 - - - - -  -  شرکت س امی توسعه صدمات باز گانی نو د ايراا ۲9۲990 ۲7
 - - - - -   - آلومینای ايراا ۲9۴000  صراساا شمالی ۲8
  - -  -   -    وصاکآ شرکت س امی صدمات م ندسی  ۲8۶950  البرز ۲9

 

 مبین عدم رعايت مفاد حکم اين بند است. های مند   د  جدول فو ،شرکت



 

(9) 

 های دولتی و واگذاری آنهاشرکت – (2تبصره ) 1401 تفريغ بودجه سالگزارش 

 

 بند )ج(

ششوم سواله قوانوا برناموه پنج( ۲9های موضوو  مواده ) بط دستگاهوز ا و  ؤسای  ی

اند تا پاياا صردادماه سوال وسعه اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی جم و ی اسلامی ايراا م لفت

های دولتوی د  های زيرمجموعه صود که مجمو  س ا  دولت و شورکتف رست شرکت 1۴01

است  ا به همراه میوزاا سو ا  تحوت تملوک دولوت د  هور ( %50) د صدها کمتر از پنجاهآا

 یاقتصواد وایسویکم ،و بودجه کشو  صادی و دا ايی، سازماا برنامهشرکت، به وزا ت امو  اقت

 وزا ت اموو  اقتصوادی و دا ايوی دديواا محاسبات کشو  ا سال کنند وی اسلام یمجلس شو ا

الذکر موظف اسوت پرداصوت سوود های اجرائی فو کشو ( با هم ا ی دستگاه دا ی کچ)صزانه

های مواد  د  ل وا لو  قووانین و د  طريق شرکت الذکر  ا ازهای فو س م دولت د  شرکت

کشو ( م لف است سود  دا ی کچ)صزانه دولت دصو ت مؤثر، پیگیری کندمواعد مقر  قانونی به

ها  ا بوه تف یوک هور شورکت، د  و زياا، سود د يافتی و میزاا س ا  دولوت د  ايون شورکت

بوه ايون بنود  1۳0108 ديوف  د وز سوانی کنودمالی دولت مونع س و به های عمل ردگزا ش

 داصتصاص دا د

 ( بند )ج(2تبصره ) 1401بند/جزء متناظر در لایحه بودجه 

 1400بند/جزء مشابه در قانون بودجه 
 ( بند )ج(2تبصره ) عنوان 
 عدم رعایت وضعیت 

 ایبودجه ی بودنابودجه ریغماهیت حکم از منظر بودجه/
 دائمی بودنیا دائمی  سالهکماهیت حکم از منظر ی

 تفریغ بند )ج(

مناو  اجرايی شودا مفواد ح وم ايون بنود نسوبت بوه ابولاغ ی کچ کشو  بهدا صزانه

 ازها )های اجرايی و شورکتبه کلیه دستگاه 01/11/1۴01و  0۶/0۲/1۴01های مو خ بخشنامه

ز ( س م دولت( اقدا  نموده استد همچنین ج ت تمرک%50د )د ص پنجاههای زير شرکت جمله

بوا  هایشورکت سو ا  سود»با عنواا  1۳0108منابع حاصچ از اجرای اين بند،  ديف د آمدی 

 استد  شدهگرفتهد  نار « د صدپنجاه از کمتر دولتی س م

سواله ( قانوا برنامه پنج۲9موضو  ماده ) یهادستگاه رمجموعهيزهای شرکتف رست 

که مجمو  س ا  دولوت و  راايا یماسلا یجم و  یو فرهنگ یاجتماع ،یششم توسعه اقتصاد

 استد (1جدول شما ه ) به شرح ( است%50) د صدپنجاهکمتر از  هاآاهای دولتی د  شرکت

    (1شما ه ) جدول 

 شماره ردیف
 بندیطبقه

 عنوان
 ییدستگاه اجرا

 نام شرکت
 مجموعه مشمولزیر

 میزان سهام
 تحت تملک

 دولت

درصد 
 سهام

 دولت نسبت
 به کل

1۴/10 227,248,314,807 بانک تجا ت وزا ت امو  اقتصادی و دا ايی 110000 1  
71/8 15,286,502,611 بانک صاد ات وزا ت امو  اقتصادی و دا ايی 110000 2  
1۶/11 ۳9.۴10.000.000 بانک ملت وزا ت امو  اقتصادی و دا ايی 110000 3  
 ۴9 5،880،000 های د سی ايرااو نشر کتا شرکت لاپ   يزی آموزشیسازماا پژوهش و برنامه 1۲750۴ 4
 58/۴۲ ۴۲1،5۶۲،787 شرکت افست  يزی آموزشیسازماا پژوهش و برنامه 1۲750۴ 5
 ۲0 ۳.۲00.000 شرکت پالايش و پژوهش صوا وزا ت ب داشت، د ماا و آموزش پزش ی 1۲9000 6
 7۶/19 11.859.171.7۲5 شرکت مخابرات ايراا وزا ت ا تباطات و فناو ی اطلاعات 1۴9000 7
 ۲5 - ريعشا راايکا صانه آ د ا یريسازماا امو  عشا 1۴9۶00 8
 17 - جم و ی اسلامی ايراا یرانیکشتشرکت  راايا یدولت یباز گان -یوزا ت ج اد کشاو ز 151000 9
 1۴ - شرکت دصانیات ايراا تجا تو  وزا ت صنعت، معدا 155000 10

گوذا ی د  بخووش و  حمايووت از توسوعه سورمايهشورکت مواد  تخصصوی صوند ۲0۳800 11
 42/85 31,475,704 صندو  حمايت از توسعه بخش کشاو زی عشايری کشاو زی

گوذا ی د  بخووش شورکت مواد  تخصصوی صوندو  حمايووت از توسوعه سورمايه ۲0۳800 12
 45/69 38,425,748 صندو  حمايت از توسعه صنعت طیو  کشاو زی

گوذا ی د  بخووش دو  حمايووت از توسوعه سورمايهشورکت مواد  تخصصوی صون ۲0۳800 13
 45/61 18,351,222 گذا ی د  بخش کشاو زی استاا همدااصندو  حمايت از توسعه سرمايه کشاو زی

گوذا ی د  بخووش شورکت مواد  تخصصوی صوندو  حمايووت از توسوعه سورمايه ۲0۳800 14
 47/9 3,386,442 های لبنیصندو  حمايت از توسعه فرآو ده کشاو زی

گوذا ی د  بخووش شورکت مواد  تخصصوی صوندو  حمايووت از توسوعه سورمايه ۲0۳800 15
 48/98 8,943,068 گذا ی د  بخش کشاو زی استاا کرمانشاهصندو  حمايت از توسعه سرمايه کشاو زی

گوذا ی د  بخووش شورکت مواد  تخصصوی صوندو  حمايووت از توسوعه سورمايه ۲0۳800 16
 کشاو زی

گوذا ی د  بخووش کشوواو زی اسووتاا هصوندو  حمايووت از توسووعه سوورماي
 48/72 14,446,790 آ  بايجاا شرقی

گوذا ی د  بخووش شورکت مواد  تخصصوی صوندو  حمايووت از توسوعه سورمايه ۲0۳800 17
 48/79 88,662,811 ی و تولیدات دامیپرو دا صندو  حمايت از توسعه  کشاو زی



 

(10) 

 های دولتی و واگذاری آنهاشرکت – (2تبصره ) 1401 تفريغ بودجه سالگزارش 

 

    (1شما ه ) جدول 

 شماره ردیف
 بندیطبقه

 عنوان
 ییدستگاه اجرا

 نام شرکت
 مجموعه مشمولزیر

 میزان سهام
 تحت تملک

 دولت

درصد 
 سهام

 دولت نسبت
 به کل

ذا ی د  بخووش گوشورکت مواد  تخصصوی صوندو  حمايووت از توسوعه سورمايه ۲0۳800 18
 44/03 38,297,590 گذا ی د  بخش کشاو زی استاا اصف ااصندو  حمايت از توسعه سرمايه کشاو زی

گوذا ی د  بخووش شورکت مواد  تخصصوی صوندو  حمايووت از توسوعه سورمايه ۲0۳800 19
 کشاو زی

گوذا ی د  بخووش کشوواو زی اسووتاا صوندو  حمايووت از توسووعه سوورمايه
 47/64 34,592,621 مازند اا

گوذا ی د  بخووش شورکت مواد  تخصصوی صوندو  حمايووت از توسوعه سورمايه ۲0۳800 20
 47/54 23,094,742 گذا ی د  بخش کشاو زی استاا فا تصندو  حمايت از توسعه سرمايه کشاو زی

گوذا ی د  بخووش شورکت مواد  تخصصوی صوندو  حمايووت از توسوعه سورمايه ۲0۳800 21
 کشاو زی

گذا ی د  بخش کشواو زی اسوتاا آ  بايجواا صندو  حمايت از توسعه سرمايه
 47/89 20,731,074 غربی

گوذا ی د  بخووش شورکت مواد  تخصصوی صوندو  حمايووت از توسوعه سورمايه ۲0۳800 22
 47/23 24,023,591 گذا ی د  بخش کشاو زی استاا ا دبیچصندو  حمايت از توسعه سرمايه کشاو زی

گوذا ی د  بخووش توسوعه سورمايه شورکت مواد  تخصصوی صوندو  حمايووت از ۲0۳800 23
 48/73 17,444,744 گذا ی د  بخش کشاو زی استاا ايلا صندو  حمايت از توسعه سرمايه کشاو زی

گوذا ی د  بخووش شورکت مواد  تخصصوی صوندو  حمايووت از توسوعه سورمايه ۲0۳800 24
 48 14,550,657 گذا ی د  بخش کشاو زی استاا بوش رصندو  حمايت از توسعه سرمايه کشاو زی

گوذا ی د  بخووش شورکت مواد  تخصصوی صوندو  حمايووت از توسوعه سورمايه ۲0۳800 25
 47/32 11,442,341 گذا ی د  بخش کشاو زی استاا ت رااصندو  حمايت از توسعه سرمايه کشاو زی

گوذا ی د  بخووش شورکت مواد  تخصصوی صوندو  حمايووت از توسوعه سورمايه ۲0۳800 26
 کشاو زی

گوذا ی د  بخووش کشوواو زی اسووتاا عه سوورمايهصوندو  حمايووت از توسوو
 48 10,405,860 ل ا محال و بختیا ی

گوذا ی د  بخووش شورکت مواد  تخصصوی صوندو  حمايووت از توسوعه سورمايه ۲0۳800 27
 48/98 14,693,873 گذا ی د  بخش کشاو زی استاا صراساا شمالیصندو  حمايت از توسعه سرمايه کشاو زی

گوذا ی د  بخووش ی صوندو  حمايووت از توسوعه سورمايهشورکت مواد  تخصصو ۲0۳800 28
 کشاو زی

 44/56 59,463,779 گذا ی د  بخش کشاو زی استاا صراساا  ضویصندو  حمايت از توسعه سرمايه

گوذا ی د  بخووش شورکت مواد  تخصصوی صوندو  حمايووت از توسوعه سورمايه ۲0۳800 29
 49 19,673,801  زی استاا صراساا جنوبیگذا ی د  بخش کشاوصندو  حمايت از توسعه سرمايه کشاو زی

گوذا ی د  بخووش شورکت مواد  تخصصوی صوندو  حمايووت از توسوعه سورمايه ۲0۳800 30
 48/34 63,403,236 گذا ی د  بخش کشاو زی استاا صوزستااصندو  حمايت از توسعه سرمايه کشاو زی

بخووش  گوذا ی د شورکت مواد  تخصصوی صوندو  حمايووت از توسوعه سورمايه ۲0۳800 31
 41/45 21,248,954 گذا ی د  بخش کشاو زی استاا زنجااصندو  حمايت از توسعه سرمايه کشاو زی

گوذا ی د  بخووش شورکت مواد  تخصصوی صوندو  حمايووت از توسوعه سورمايه ۲0۳800 32
 44/02 12,857,181 گذا ی د  بخش کشاو زی استاا سمنااصندو  حمايت از توسعه سرمايه کشاو زی

گوذا ی د  بخووش شورکت مواد  تخصصوی صوندو  حمايووت از توسوعه سورمايه ۲0۳800 33
 48/3 24,921,189 گذا ی د  بخش کشاو زی استاا قزوينصندو  حمايت از توسعه سرمايه کشاو زی

گوذا ی د  بخووش شورکت مواد  تخصصوی صوندو  حمايووت از توسوعه سورمايه ۲0۳800 34
 48/97 11,380,661 خش کشاو زی استاا قمگذا ی د  بصندو  حمايت از توسعه سرمايه کشاو زی

گوذا ی د  بخووش شورکت مواد  تخصصوی صوندو  حمايووت از توسوعه سورمايه ۲0۳800 35
 44/72 31,313,039 گذا ی د  بخش کشاو زی استاا کرمااصندو  حمايت از توسعه سرمايه کشاو زی

خووش گوذا ی د  بشورکت مواد  تخصصوی صوندو  حمايووت از توسوعه سورمايه ۲0۳800 ۳۶
 کشاو زی

گوذا ی د  بخووش کشوواو زی اسووتاا صوندو  حمايووت از توسووعه سوورمايه
 48/49 10,194,852 ک گیلويه و بويراحمد

گوذا ی د  بخووش شورکت مواد  تخصصوی صوندو  حمايووت از توسوعه سورمايه ۲0۳800 ۳7
 46/21 30,729,951 گذا ی د  بخش کشاو زی استاا کردستااصندو  حمايت از توسعه سرمايه کشاو زی

گوذا ی د  بخووش شورکت مواد  تخصصوی صوندو  حمايووت از توسوعه سورمايه ۲0۳800 ۳8
 44/98 35,534,396 گذا ی د  بخش کشاو زی استاا گلستااصندو  حمايت از توسعه سرمايه کشاو زی

گوذا ی د  بخووش شورکت مواد  تخصصوی صوندو  حمايووت از توسوعه سورمايه ۲0۳800 ۳9
 48/89 20,775,598 گذا ی د  بخش کشاو زی استاا گیلاارمايهصندو  حمايت از توسعه س کشاو زی

گوذا ی د  بخووش شورکت مواد  تخصصوی صوندو  حمايووت از توسوعه سورمايه ۲0۳800 ۴0
 48/74 19,976,787 گذا ی د  بخش کشاو زی استاا لرستااصندو  حمايت از توسعه سرمايه کشاو زی

گوذا ی د  بخووش عه سورمايهشورکت مواد  تخصصوی صوندو  حمايووت از توسو ۲0۳800 ۴1
 48/03 16,686,821 گذا ی د  بخش کشاو زی استاا مرکزیصندو  حمايت از توسعه سرمايه کشاو زی

گوذا ی د  بخووش شورکت مواد  تخصصوی صوندو  حمايووت از توسوعه سورمايه ۲0۳800 ۴۲
 کشاو زی

گذا ی د  بخش کشاو زی جنو  کرمواا صندو  حمايت از توسعه سرمايه
 49/04 7,066,000 فت(و ک نو )جیر

گوذا ی د  بخووش شورکت مواد  تخصصوی صوندو  حمايووت از توسوعه سورمايه ۲0۳800 ۴۳
 49 22,070,193 گذا ی د  بخش کشاو زی استاا هرمزگااصندو  حمايت از توسعه سرمايه کشاو زی

گوذا ی د  بخووش شورکت مواد  تخصصوی صوندو  حمايووت از توسوعه سورمايه ۲0۳800 ۴۴
 45/25 51,591,493 گذا ی د  بخش کشاو زی استاا يزدمايت از توسعه سرمايهصندو  ح کشاو زی

گوذا ی د  بخووش شورکت مواد  تخصصوی صوندو  حمايووت از توسوعه سورمايه ۲0۳800 ۴5
 کشاو زی

گذا ی د  بخش کشواو زی اسوتاا سیسوتاا و صندو  حمايت از توسعه سرمايه
 48/66 17,167,754 بلولستاا

گوذا ی د  بخووش تخصصوی صوندو  حمايووت از توسوعه سورمايهشورکت مواد   ۲0۳800 ۴۶
 46/19 26,805,611 گذا ی د  بخش کشاو زی استاا البرزصندو  حمايت از توسعه سرمايه کشاو زی

گوذا ی د  بخووش شورکت مواد  تخصصوی صوندو  حمايووت از توسوعه سورمايه ۲0۳800 ۴7
 47/05 10,137,612 صندو  حمايت از توسعه صنعت زنبو دا ی کشاو زی

گوذا ی د  بخووش شورکت مواد  تخصصوی صوندو  حمايووت از توسوعه سورمايه ۲0۳800 ۴8
 49 38,299,866 صندو  حمايت از توسعه صنعت لای کشاو زی

 49 6,447,695 و گند  بذ  جوصندو  حمايت از توسعه صنعت گوذا ی د  بخووش شورکت مواد  تخصصوی صوندو  حمايووت از توسوعه سورمايه ۲0۳800 ۴9

    (1شما ه ) جدول 

 شماره ردیف
 بندیطبقه

 عنوان
 ییدستگاه اجرا

 نام شرکت
 مجموعه مشمولزیر

 میزان سهام
 تحت تملک

 دولت

درصد 
 سهام

 دولت نسبت
 به کل

 کشاو زی

گوذا ی د  بخووش شورکت مواد  تخصصوی صوندو  حمايووت از توسوعه سورمايه ۲0۳800 50
 47/65 2,566,164 صندو  پژوهش و فناو ی بخش کشاو زی کشاو زی

گوذا ی د  بخووش شورکت مواد  تخصصوی صوندو  حمايووت از توسوعه سورمايه ۲0۳800 51
 49 521,825 صندو  حمايت از توسعه ن ال د  بخش کشاو زی کشاو زی

گوذا ی د  بخووش شورکت مواد  تخصصوی صوندو  حمايووت از توسوعه سورمايه ۲0۳800 5۲
 49 451,568 های  وغنی د  بخش کشاو زیصندو  دانه کشاو زی

گوذا ی د  بخووش شورکت مواد  تخصصوی صوندو  حمايووت از توسوعه سورمايه ۲0۳800 5۳
 48/77 3,006,449 صندو  حمايت از توسعه بخش کشاو زی ش رستاا سمناا کشاو زی

گوذا ی د  بخووش شورکت مواد  تخصصوی صوندو  حمايووت از توسوعه سورمايه ۲0۳800 5۴
 48/93 1,271,620 صندو  حمايت از توسعه بخش کشاو زی ش رستاا گرمسا  کشاو زی

گوذا ی د  بخووش شورکت مواد  تخصصوی صوندو  حمايووت از توسوعه سورمايه ۲0۳800 55
 48/35 1,801,052 اا میامیصندو  حمايت از توسعه بخش کشاو زی ش رست کشاو زی

گوذا ی د  بخووش شورکت مواد  تخصصوی صوندو  حمايووت از توسوعه سورمايه ۲0۳800 5۶
 48/14 2,253,100 ش ریم دصندو  حمايت از توسعه بخش کشاو زی ش رستاا  کشاو زی

گوذا ی د  بخووش شورکت مواد  تخصصوی صوندو  حمايووت از توسوعه سورمايه ۲0۳800 57
 47/58 1,192,033 ايوان ی ش رستااز توسعه بخش کشاو زی صندو  حمايت ا کشاو زی

گوذا ی د  بخووش شورکت مواد  تخصصوی صوندو  حمايووت از توسوعه سورمايه ۲0۳800 58
 49 2,044,321 صندو  حمايت از توسعه بخش کشاو زی ش رستاا ا اداا کشاو زی

 گوذا ی د  بخووششورکت مواد  تخصصوی صوندو  حمايووت از توسوعه سورمايه ۲0۳800 59
 47/9 5,181,895 صندو  حمايت از توسعه بخش کشاو زی ش رستاا شاهرود کشاو زی

گوذا ی د  بخووش شورکت مواد  تخصصوی صوندو  حمايووت از توسوعه سورمايه ۲0۳800 ۶0
 49 3,172,135 صندو  حمايت از توسعه بخش کشاو زی ش رستاا دامغاا کشاو زی

گوذا ی د  بخووش سورمايه شورکت مواد  تخصصوی صوندو  حمايووت از توسوعه ۲0۳800 ۶1
 14/85 3,000,000 صندو  حمايت از توسعه بخش کشاو زی ش رستاا تاکستاا کشاو زی

گوذا ی د  بخووش شورکت مواد  تخصصوی صوندو  حمايووت از توسوعه سورمايه ۲0۳800 ۶۲
 42/74 3,889,251 صندو  حمايت از توسعه بخش کشاو زی ش رستاا نیريز کشاو زی

گوذا ی د  بخووش صصوی صوندو  حمايووت از توسوعه سورمايهشورکت مواد  تخ ۲0۳800 ۶۳
 49 506,929 صندو  حمايت از توسعه بخش کشاو زی ش رستاا سپیداا کشاو زی

گوذا ی د  بخووش شورکت مواد  تخصصوی صوندو  حمايووت از توسوعه سورمايه ۲0۳800 ۶۴
 41/68 416,800 صندو  حمايت از توسعه بخش کشاو زی ش رستاا م ر کشاو زی

گوذا ی د  بخووش شورکت مواد  تخصصوی صوندو  حمايووت از توسوعه سورمايه ۲0۳800 ۶5
 46/36 464,000 صندو  حمايت از توسعه بخش کشاو زی ش رستاا فراشبند کشاو زی

گوذا ی د  بخووش شورکت مواد  تخصصوی صوندو  حمايووت از توسوعه سورمايه ۲0۳800 ۶۶
 34/3 342,953 روزآبادیفصندو  حمايت از توسعه بخش کشاو زی ش رستاا  کشاو زی

گوذا ی د  بخووش شورکت مواد  تخصصوی صوندو  حمايووت از توسوعه سورمايه ۲0۳800 ۶7
 33/92 339,215 صندو  حمايت از توسعه بخش کشاو زی ش رستاا ج ر  کشاو زی

گوذا ی د  بخووش شورکت مواد  تخصصوی صوندو  حمايووت از توسوعه سورمايه ۲0۳800 ۶8
 32/13 363,300 زی ش رستاا شیرازصندو  حمايت از توسعه بخش کشاو  کشاو زی

گوذا ی د  بخووش شورکت مواد  تخصصوی صوندو  حمايووت از توسوعه سورمايه ۲0۳800 ۶9
 33/85 338,450 صندو  حمايت از توسعه بخش کشاو زی ش رستاا فسا کشاو زی

گوذا ی د  بخووش شورکت مواد  تخصصوی صوندو  حمايووت از توسوعه سورمايه ۲0۳800 70
 48/58 500,000 توسعه بخش کشاو زی ش رستاا سرل اا صندو  حمايت از کشاو زی

گوذا ی د  بخووش شورکت مواد  تخصصوی صوندو  حمايووت از توسوعه سورمايه ۲0۳800 71
 34/72 350,000 صندو  حمايت از توسعه بخش کشاو زی ش رستاا مرودشت کشاو زی

گوذا ی د  بخووش شورکت مواد  تخصصوی صوندو  حمايووت از توسوعه سورمايه ۲0۳800 7۲
 18/35 520,500 صندو  حمايت از توسعه بخش کشاو زی ش رستاا بوانات او زیکش

گوذا ی د  بخووش شورکت مواد  تخصصوی صوندو  حمايووت از توسوعه سورمايه ۲0۳800 7۳
 35 350,000 صندو  حمايت از توسعه بخش کشاو زی ش رستاا کاز وا کشاو زی

گوذا ی د  بخووش هشورکت مواد  تخصصوی صوندو  حمايووت از توسوعه سورماي ۲0۳800 7۴
 47/54 588,300 صندو  حمايت از توسعه بخش کشاو زی ش رستاا ا سنجاا کشاو زی

گوذا ی د  بخووش شورکت مواد  تخصصوی صوندو  حمايووت از توسوعه سورمايه ۲0۳800 75
 48/92 648,108 صندو  حمايت از توسعه بخش کشاو زی ش رستاا اقلید کشاو زی

گوذا ی د  بخووش حمايووت از توسوعه سورمايهشورکت مواد  تخصصوی صوندو   ۲0۳800 7۶
 18/25 500,000 صندو  حمايت از توسعه بخش کشاو زی ش رستاا کوا  کشاو زی

گوذا ی د  بخووش شورکت مواد  تخصصوی صوندو  حمايووت از توسوعه سورمايه ۲0۳800 77
 43/05 2,010,259 صندو  حمايت از توسعه بخش کشاو زی ش رستاا بیرجند کشاو زی

گوذا ی د  بخووش کت مواد  تخصصوی صوندو  حمايووت از توسوعه سورمايهشور ۲0۳800 78
 41/64 2,915,316 صندو  حمايت از توسعه بخش کشاو زی ش رستاا سراياا کشاو زی

گوذا ی د  بخووش شورکت مواد  تخصصوی صوندو  حمايووت از توسوعه سورمايه ۲0۳800 79
 48/99 3,330,439 صندو  حمايت از توسعه بخش کشاو زی ش رستاا قائنات کشاو زی

گوذا ی د  بخووش شورکت مواد  تخصصوی صوندو  حمايووت از توسوعه سورمايه ۲0۳800 80
 47/15 1,452,372 صندو  حمايت از توسعه بخش کشاو زی ش رستاا زير کوه کشاو زی



 

(11) 

 های دولتی و واگذاری آنهاشرکت – (2تبصره ) 1401 تفريغ بودجه سالگزارش 

 

    (1شما ه ) جدول 

 شماره ردیف
 بندیطبقه

 عنوان
 ییدستگاه اجرا

 نام شرکت
 مجموعه مشمولزیر

 میزان سهام
 تحت تملک

 دولت

درصد 
 سهام

 دولت نسبت
 به کل

گوذا ی د  بخووش شورکت مواد  تخصصوی صوندو  حمايووت از توسوعه سورمايه ۲0۳800 81
 49/01 2,276,840 و زی ش رستاا ن بندااصندو  حمايت از توسعه بخش کشا کشاو زی

گوذا ی د  بخووش شورکت مواد  تخصصوی صوندو  حمايووت از توسوعه سورمايه ۲0۳800 8۲
 49/01 1,785,149 صندو  حمايت از توسعه بخش کشاو زی ش رستاا سربیشه کشاو زی

گوذا ی د  بخووش شورکت مواد  تخصصوی صوندو  حمايووت از توسوعه سورمايه ۲0۳800 8۳
 39/55 2,437,755 و  حمايت از توسعه بخش کشاو زی ش رستاا طبسصند کشاو زی

گوذا ی د  بخووش شورکت مواد  تخصصوی صوندو  حمايووت از توسوعه سورمايه ۲0۳800 8۴
 49 2,185,339 صندو  حمايت از توسعه بخش کشاو زی ش رستاا د میاا کشاو زی

د  بخووش گوذا ی شورکت مواد  تخصصوی صوندو  حمايووت از توسوعه سورمايه ۲0۳800 85
 49 2,031,008 صندو  حمايت از توسعه بخش کشاو زی ش رستاا صوسف کشاو زی

گوذا ی د  بخووش شورکت مواد  تخصصوی صوندو  حمايووت از توسوعه سورمايه ۲0۳800 8۶
 46/23 1,386,912 صندو  حمايت از توسعه بخش کشاو زی ش رستاا فردوت کشاو زی

گوذا ی د  بخووش وسوعه سورمايهشورکت مواد  تخصصوی صوندو  حمايووت از ت ۲0۳800 87
 48 1,616,267 صندو  حمايت از توسعه بخش کشاو زی ش رستاا بشرويه کشاو زی

گوذا ی د  بخووش شورکت مواد  تخصصوی صوندو  حمايووت از توسوعه سورمايه ۲0۳800 88
 48/37 4,000,186 صندو  حمايت از توسعه بخش کشاو زی ش رستاا شیرواا کشاو زی

گوذا ی د  بخووش خصصوی صوندو  حمايووت از توسوعه سورمايهشورکت مواد  ت ۲0۳800 89
 49 2,135,834 صندو  حمايت از توسعه بخش کشاو زی ش رستاا بجنو د کشاو زی

گوذا ی د  بخووش شورکت مواد  تخصصوی صوندو  حمايووت از توسوعه سورمايه ۲0۳800 90
 47/45 2,997,577 صندو  حمايت از توسعه بخش کشاو زی ش رستاا فا و  کشاو زی

گوذا ی د  بخووش شورکت مواد  تخصصوی صوندو  حمايووت از توسوعه سورمايه ۲0۳800 91
 39/1 1,214,906 صندو  حمايت از توسعه بخش کشاو زی ش رستاا مانه و سملقاا کشاو زی

گوذا ی د  بخووش شورکت مواد  تخصصوی صوندو  حمايووت از توسوعه سورمايه ۲0۳800 9۲
 49 599,450 ستاا گرمهصندو  حمايت از توسعه بخش کشاو زی ش ر کشاو زی

گوذا ی د  بخووش شورکت مواد  تخصصوی صوندو  حمايووت از توسوعه سورمايه ۲0۳800 9۳
 49 518,905 صندو  حمايت از توسعه بخش کشاو زی ش رستاا  ازوجرگلاا کشاو زی

گوذا ی د  بخووش شورکت مواد  تخصصوی صوندو  حمايووت از توسوعه سورمايه ۲0۳800 9۴
 49 608,629 بخش کشاو زی ش رستاا جاجر  صندو  حمايت از توسعه کشاو زی

گوذا ی د  بخووش شورکت مواد  تخصصوی صوندو  حمايووت از توسوعه سورمايه ۲0۳800 95
 48/99 2,116,220 صندو  حمايت از توسعه بخش کشاو زی ش رستاا اسفراين کشاو زی

گوذا ی د  بخووش شورکت مواد  تخصصوی صوندو  حمايووت از توسوعه سورمايه ۲0۳800 9۶
 40/97 868,266 ندو  حمايت از توسعه بخش کشاو زی ش رستاا پیشواص کشاو زی

گوذا ی د  بخووش شورکت مواد  تخصصوی صوندو  حمايووت از توسوعه سورمايه ۲0۳800 97
 49 1,555,393 صندو  حمايت از توسعه بخش کشاو زی ش رستاا دماوند کشاو زی

ی د  بخووش گوذا شورکت مواد  تخصصوی صوندو  حمايووت از توسوعه سورمايه ۲0۳800 98
 45/59 1,967,240 صندو  حمايت از توسعه بخش کشاو زی ش رستاا شمیرانات کشاو زی

گوذا ی د  بخووش شورکت مواد  تخصصوی صوندو  حمايووت از توسوعه سورمايه ۲0۳800 99
 49 1,667,121 صندو  حمايت از توسعه بخش کشاو زی ش رستاا  ی کشاو زی

گوذا ی د  بخووش از توسوعه سورمايهشورکت مواد  تخصصوی صوندو  حمايووت  ۲0۳800 100
 49 1,192,778 صندو  حمايت از توسعه بخش کشاو زی ش رستاا ملا د کشاو زی

گوذا ی د  بخووش شورکت مواد  تخصصوی صوندو  حمايووت از توسوعه سورمايه ۲0۳800 101
 47/51 1,866,933 صندو  حمايت از توسعه بخش کشاو زی ش رستاا اسلامش ر کشاو زی

گوذا ی د  بخووش مواد  تخصصوی صوندو  حمايووت از توسوعه سورمايه شورکت ۲0۳800 10۲
 44/28 1,168,077 صندو  حمايت از توسعه بخش کشاو زی ش رستاا ش ريا  کشاو زی

گوذا ی د  بخووش شورکت مواد  تخصصوی صوندو  حمايووت از توسوعه سورمايه ۲0۳800 10۳
 49 637,229 صندو  حمايت از توسعه بخش کشاو زی ش رستاا  باط کريم کشاو زی

گوذا ی د  بخووش شورکت مواد  تخصصوی صوندو  حمايووت از توسوعه سورمايه ۲0۳800 10۴
 49 614,034 صندو  حمايت از توسعه بخش کشاو زی ش رستاا ب ا ستاا کشاو زی

گوذا ی د  بخووش شورکت مواد  تخصصوی صوندو  حمايووت از توسوعه سورمايه ۲0۳800 105
 49 721,212 روزکوهیفش رستاا صندو  حمايت از توسعه بخش کشاو زی  کشاو زی

گوذا ی د  بخووش شورکت مواد  تخصصوی صوندو  حمايووت از توسوعه سورمايه ۲0۳800 10۶
 49 774,487 صندو  حمايت از توسعه بخش کشاو زی ش رستاا قدت کشاو زی

گوذا ی د  بخووش شورکت مواد  تخصصوی صوندو  حمايووت از توسوعه سورمايه ۲0۳800 107
 47/33 1,167,482 عه بخش کشاو زی ش رستاا ت رااصندو  حمايت از توس کشاو زی

گوذا ی د  بخووش شورکت مواد  تخصصوی صوندو  حمايووت از توسوعه سورمايه ۲0۳800 108
 47/5 2,037,955 صندو  حمايت از توسعه بخش کشاو زی ش رستاا پاکدشت کشاو زی

گوذا ی د  بخووش شورکت مواد  تخصصوی صوندو  حمايووت از توسوعه سورمايه ۲0۳800 109
 46/34 1,769,143 صندو  حمايت از توسعه بخش کشاو زی ش رستاا و امین او زیکش

گوذا ی د  بخووش شورکت مواد  تخصصوی صوندو  حمايووت از توسوعه سورمايه ۲0۳800 110
 48/71 3,624,181 صندو  حمايت از توسعه بخش کشاو زی ش رستاا شوش کشاو زی

گوذا ی د  بخووش سورمايه شورکت مواد  تخصصوی صوندو  حمايووت از توسوعه ۲0۳800 111
 45/63 5,972,606 صندو  حمايت از توسعه بخش کشاو زی ش رستاا دزفول کشاو زی

 48/8 3,881,646 صندو  حمايت از توسعه بخش کشاو زی ش رستاا آبادااگوذا ی د  بخووش شورکت مواد  تخصصوی صوندو  حمايووت از توسوعه سورمايه ۲0۳800 11۲

    (1شما ه ) جدول 

 شماره ردیف
 بندیطبقه

 عنوان
 ییدستگاه اجرا

 نام شرکت
 مجموعه مشمولزیر

 میزان سهام
 تحت تملک

 دولت

درصد 
 سهام

 دولت نسبت
 به کل

 کشاو زی

گوذا ی د  بخووش صصوی صوندو  حمايووت از توسوعه سورمايهشورکت مواد  تخ ۲0۳800 11۳
 48/77 4,360,818 صندو  حمايت از توسعه بخش کشاو زی ش رستاا ب ب اا کشاو زی

گوذا ی د  بخووش شورکت مواد  تخصصوی صوندو  حمايووت از توسوعه سورمايه ۲0۳800 11۴
 48/87 1,769,251 صندو  حمايت از توسعه بخش کشاو زی ش رستاا سقز کشاو زی

گوذا ی د  بخووش شورکت مواد  تخصصوی صوندو  حمايووت از توسوعه سورمايه ۲0۳800 115
 47/17 1,000,000 صندو  حمايت از توسعه بخش کشاو زی ش رستاا میاندوآ  کشاو زی

گوذا ی د  بخووش شورکت مواد  تخصصوی صوندو  حمايووت از توسوعه سورمايه ۲0۳800 11۶
 48/91 1,995,297 تاا اب رصندو  حمايت از توسعه بخش کشاو زی ش رس کشاو زی

گوذا ی د  بخووش شورکت مواد  تخصصوی صوندو  حمايووت از توسوعه سورمايه ۲0۳800 117
 45/09 1,494,600 صندو  حمايت از توسعه بخش کشاو زی ش رستاا  بافق کشاو زی

گوذا ی د  بخووش شورکت مواد  تخصصوی صوندو  حمايووت از توسوعه سورمايه ۲0۳800 118
 39/2 980,000 توسعه بخش کشاو زی ش رستاا ب اباد صندو  حمايت از کشاو زی

گوذا ی د  بخووش شورکت مواد  تخصصوی صوندو  حمايووت از توسوعه سورمايه ۲0۳800 119
 کشاو زی

صووندو  حمايووت از توسووعه بخووش کشوواو زی ش رسووتاا هوورات 
 47/9 446,880 )مروست(

بخووش گوذا ی د  شورکت مواد  تخصصوی صوندو  حمايووت از توسوعه سورمايه ۲0۳800 1۲0
 47/19 670,320 صندو  حمايت از توسعه بخش کشاو زی ش رستاا صاتم کشاو زی

گوذا ی د  بخووش شورکت مواد  تخصصوی صوندو  حمايووت از توسوعه سورمايه ۲0۳800 1۲1
 45/69 980,000 صندو  حمايت از توسعه بخش کشاو زی ش رستاا ابرکوه کشاو زی

گوذا ی د  بخووش سوعه سورمايهشورکت مواد  تخصصوی صوندو  حمايووت از تو ۲0۳800 1۲۲
 40/16 1,176,000 صندو  حمايت از توسعه بخش کشاو زی ش رستاا ا دکاا کشاو زی

گوذا ی د  بخووش شورکت مواد  تخصصوی صوندو  حمايووت از توسوعه سورمايه ۲0۳800 1۲۳
 49 960,784 صندو  حمايت از توسعه بخش کشاو زی ش رستاا مینا  کشاو زی

گوذا ی د  بخووش صوی صوندو  حمايووت از توسوعه سورمايهشورکت مواد  تخص ۲0۳800 1۲۴
 48/94 837,765 آبادیحاجصندو  حمايت از توسعه بخش کشاو زی ش رستاا   کشاو زی

گوذا ی د  بخووش شورکت مواد  تخصصوی صوندو  حمايووت از توسوعه سورمايه ۲0۳800 1۲5
 49 910,824 بند عباتصندو  حمايت از توسعه بخش کشاو زی ش رستاا  کشاو زی

گوذا ی د  بخووش شورکت مواد  تخصصوی صوندو  حمايووت از توسوعه سورمايه ۲0۳800 1۲۶
 48/84 1,107,600 صندو  حمايت از توسعه بخش کشاو زی ش رستاا ک  یلويه کشاو زی

گوذا ی د  بخووش شورکت مواد  تخصصوی صوندو  حمايووت از توسوعه سورمايه ۲0۳800 1۲7
 48/02 1,208,600 ستاا  بوير احمدصندو  حمايت از توسعه بخش کشاو زی ش ر کشاو زی

گوذا ی د  بخووش شورکت مواد  تخصصوی صوندو  حمايووت از توسوعه سورمايه ۲0۳800 1۲8
 44/28 850,000 صندو  حمايت از توسعه بخش کشاو زی ش رستاا  باشت کشاو زی

گوذا ی د  بخووش شورکت مواد  تخصصوی صوندو  حمايووت از توسوعه سورمايه ۲0۳800 1۲9
 29/42 293,500 يت از توسعه بخش کشاو زی ش رستاا لندهصندو  حما کشاو زی

گوذا ی د  بخووش شورکت مواد  تخصصوی صوندو  حمايووت از توسوعه سورمايه ۲0۳800 1۳0
 46/74 1,095,900 صندو  حمايت از توسعه بخش کشاو زی ش رستاا گچسا اا کشاو زی

  بخووش گوذا ی دشورکت مواد  تخصصوی صوندو  حمايووت از توسوعه سورمايه ۲0۳800 1۳1
 48/85 1,270,000 گود زیالصندو  حمايت از توسعه بخش کشاو زی ش رستاا   کشاو زی

گوذا ی د  بخووش شورکت مواد  تخصصوی صوندو  حمايووت از توسوعه سورمايه ۲0۳800 1۳۲
 48/86 1,400,000 صندو  حمايت از توسعه بخش کشاو زی ش رستاا  بروجرد کشاو زی

گوذا ی د  بخووش حمايووت از توسوعه سورمايه شورکت مواد  تخصصوی صوندو  ۲0۳800 1۳۳
 48/43 1,700,000 آبادصر صندو  حمايت از توسعه بخش کشاو زی ش رستاا  کشاو زی

گوذا ی د  بخووش شورکت مواد  تخصصوی صوندو  حمايووت از توسوعه سورمايه ۲0۳800 1۳۴
 49 899,142 ی زناا  وستايی شیرازکشاو زهای حمايت از توسعه فعالیت صندو  کشاو زی

گوذا ی د  بخووش شورکت مواد  تخصصوی صوندو  حمايووت از توسوعه سورمايه ۲0۳800 1۳5
 48/89 252,855 ی زناا  وستايی د میااکشاو زهای حمايت از توسعه فعالیت صندو  کشاو زی

گوذا ی د  بخووش شورکت مواد  تخصصوی صوندو  حمايووت از توسوعه سورمايه ۲0۳800 1۳۶
 49 432,875 ی زناا  وستايی سرايااکشاو زهای حمايت از توسعه فعالیت صندو  کشاو زی

گوذا ی د  بخووش شورکت مواد  تخصصوی صوندو  حمايووت از توسوعه سورمايه ۲0۳800 1۳7
 49 124,523 ی زناا  وستايی صوسفکشاو زهای حمايت از توسعه فعالیت صندو  کشاو زی

خووش گوذا ی د  بشورکت مواد  تخصصوی صوندو  حمايووت از توسوعه سورمايه ۲0۳800 1۳8
 کشاو زی

 49 2,188,582 بند عباتی زناا  وستايی کشاو زهای حمايت از توسعه فعالیت صندو 

گوذا ی د  بخووش شورکت مواد  تخصصوی صوندو  حمايووت از توسوعه سورمايه ۲0۳800 1۳9
 49 1,029,325 آبادیحاجی زناا  وستايی زناا کشاو زهای حمايت از توسعه فعالیت صندو  کشاو زی

گوذا ی د  بخووش شورکت مواد  تخصصوی صوندو  حمايووت از توسوعه سورمايه ۲0۳800 1۴0
 49 101,459 ی زناا  وستايی زناا  ودااکشاو زهای حمايت از توسعه فعالیت صندو  کشاو زی

گوذا ی د  بخووش شورکت مواد  تخصصوی صوندو  حمايووت از توسوعه سورمايه ۲0۳800 1۴1
 49 1,017,744 زناا  وستايی زناا مینا  یکشاو زهای حمايت از توسعه فعالیت صندو  کشاو زی

گوذا ی د  بخووش شورکت مواد  تخصصوی صوندو  حمايووت از توسوعه سورمايه ۲0۳800 1۴۲
 49 1,004,358 ی زناا  وستايی مرودشتکشاو زهای حمايت از توسعه فعالیت صندو  کشاو زی

 گوذا ی د  بخووششورکت مواد  تخصصوی صوندو  حمايووت از توسوعه سورمايه ۲0۳800 1۴۳
 49 582,867 ی زناا  وستايی است بااکشاو زهای حمايت از توسعه فعالیت صندو  کشاو زی



 

(1۲) 

 های دولتی و واگذاری آنهاشرکت – (2تبصره ) 1401 تفريغ بودجه سالگزارش 

 

    (1شما ه ) جدول 

 شماره ردیف
 بندیطبقه

 عنوان
 ییدستگاه اجرا

 نام شرکت
 مجموعه مشمولزیر

 میزان سهام
 تحت تملک

 دولت

درصد 
 سهام

 دولت نسبت
 به کل

گوذا ی د  بخووش شورکت مواد  تخصصوی صوندو  حمايووت از توسوعه سورمايه ۲0۳800 1۴۴
 49 841,447 ی زناا  وستايی دشتستااکشاو زهای حمايت از توسعه فعالیت صندو  کشاو زی

گوذا ی د  بخووش ی صوندو  حمايووت از توسوعه سورمايهشورکت مواد  تخصصو ۲0۳800 1۴5
 49 403,165 ش رقائمی زناا  وستايی کشاو زهای حمايت از توسعه فعالیت صندو  کشاو زی

گوذا ی د  بخووش شورکت مواد  تخصصوی صوندو  حمايووت از توسوعه سورمايه ۲0۳800 1۴۶
 49 173,062 شبستر اازن يی وستای زناا کشاو زهای حمايت از توسعه فعالیت صندو  کشاو زی

گوذا ی د  بخووش شورکت مواد  تخصصوی صوندو  حمايووت از توسوعه سورمايه ۲0۳800 1۴7
 49 101,277 ی زناا  وستايی زناا تبريزکشاو زهای حمايت از توسعه فعالیت صندو  کشاو زی

گوذا ی د  بخووش شورکت مواد  تخصصوی صوندو  حمايووت از توسوعه سورمايه ۲0۳800 1۴8
 49 153,284 ریشعجبی زناا  وستايی زناا کشاو زهای مايت از توسعه فعالیتح صندو  کشاو زی

گوذا ی د  بخووش شورکت مواد  تخصصوی صوندو  حمايووت از توسوعه سورمايه ۲0۳800 1۴9
 48/77 666,427 ی زناا  وستايی ا ومیهکشاو زهای حمايت از توسعه فعالیت صندو  کشاو زی

گوذا ی د  بخووش مايووت از توسوعه سورمايهشورکت مواد  تخصصوی صوندو  ح ۲0۳800 150
 48/96 127,193 ی زناا  وستايی سلماتکشاو زهای حمايت از توسعه فعالیت صندو  کشاو زی

گوذا ی د  بخووش شورکت مواد  تخصصوی صوندو  حمايووت از توسوعه سورمايه ۲0۳800 151
 48/79 260,037 ی زناا  وستايی کردستااکشاو زهای حمايت از توسعه فعالیت صندو  کشاو زی

گوذا ی د  بخووش شورکت مواد  تخصصوی صوندو  حمايووت از توسوعه سورمايه ۲0۳800 15۲
 48/97 666,210 ی زناا  وستايی زابچکشاو زهای حمايت از توسعه فعالیت صندو  کشاو زی

گوذا ی د  بخووش شورکت مواد  تخصصوی صوندو  حمايووت از توسوعه سورمايه ۲0۳800 15۳
 49 1,334,100 و بختیا ی ل ا محاله منابع طبیعی استاا صندو  حمايت از توسع کشاو زی

گوذا ی د  بخووش شورکت مواد  تخصصوی صوندو  حمايووت از توسوعه سورمايه ۲0۳800 15۴
 45/27 4,753,666 صندو  حمايت از توسعه منابع طبیعی استاا  اصف اا کشاو زی

بخووش  گوذا ی د شورکت مواد  تخصصوی صوندو  حمايووت از توسوعه سورمايه ۲0۳800 155
 48/98 761,621 صندو  حمايت از توسعه منابع طبیعی استاا  فا ت کشاو زی

گوذا ی د  بخووش شورکت مواد  تخصصوی صوندو  حمايووت از توسوعه سورمايه ۲0۳800 156
 48/43 1,152,490 صندو  حمايت از توسعه منابع طبیعی استاا  سمناا کشاو زی

گوذا ی د  بخووش سوعه سورمايهشورکت مواد  تخصصوی صوندو  حمايووت از تو ۲0۳800 157
 49 3,750,800 صندو  حمايت از توسعه منابع طبیعی استاا  هرمزگاا کشاو زی

گوذا ی د  بخووش شورکت مواد  تخصصوی صوندو  حمايووت از توسوعه سورمايه ۲0۳800 158
 49 490,000 صندو  حمايت از توسعه منابع طبیعی استاا يزد کشاو زی

گوذا ی د  بخووش   حمايووت از توسوعه سورمايهشورکت مواد  تخصصوی صوندو ۲0۳800 159
 49 490,000 صندو  حمايت از توسعه منابع طبیعی استاا  جنو  کرماا کشاو زی

گوذا ی د  بخووش شورکت مواد  تخصصوی صوندو  حمايووت از توسوعه سورمايه ۲0۳800 160
 49 503,233 صندو  حمايت از توسعه منابع طبیعی استاا کرماا کشاو زی

گوذا ی د  بخووش مواد  تخصصوی صوندو  حمايووت از توسوعه سورمايه شورکت ۲0۳800 161
 17/27 100,000 صندو  حمايت از توسعه منابع طبیعی استاا صراساا شمالی کشاو زی

گوذا ی د  بخووش شورکت مواد  تخصصوی صوندو  حمايووت از توسوعه سورمايه ۲0۳800 162
 47/57 357,000 صندو  حمايت از توسعه منابع طبیعی استاا ا دبیچ کشاو زی

 ۶5/۲1 10،500،000،000 شرکت فرآو ی مواد پروتئینی يزد شرکت س امی پشتیبانی امو  دا  کشو  ۲0۳900 163
 ۴9 11،۳00،000،000 های  مواد پروتئینی ب ب ااشرکت فرآو ده شرکت س امی پشتیبانی امو  دا  کشو  ۲0۳900 164
 ۴0 ۲،000،000،000 های  مواد پروتئینی لرستااکت فرآو دهشر شرکت س امی پشتیبانی امو  دا  کشو  ۲0۳900 165
 18 ۳۶0،000،000 های  مواد پروتئینی سیستاا و بلولستااشرکت فرآو ده شرکت س امی پشتیبانی امو  دا  کشو  ۲0۳900 166
 46 10,513,300 شرکت آ  و فاضلا  استاا آ  بايجاا شرقی شرکت م ندسی آ  و فاضلا  کشو  ۲1۶500 167
 48 3,586,822 شرکت آ  و فاضلا  استاا آ  بايجاا غربی شرکت م ندسی آ  و فاضلا  کشو  ۲1۶500 168
 48 2,797,675 شرکت آ  و فاضلا  استاا ا دبیچ شرکت م ندسی آ  و فاضلا  کشو  ۲1۶500 169
 45 14,170,950 شرکت آ  و فاضلا  استاا اصف اا شرکت م ندسی آ  و فاضلا  کشو  ۲1۶500 170
 47 1,265,193 شرکت آ  و فاضلا  استاا ايلا  شرکت م ندسی آ  و فاضلا  کشو  ۲1۶500 171
 10 636,748 شرکت آ  و فاضلا  اهواز شرکت م ندسی آ  و فاضلا  کشو  ۲1۶500 172
 45 961,933 شرکت آ  و فاضلا  استاا بوش ر شرکت م ندسی آ  و فاضلا  کشو  ۲1۶500 173
 49 1,045,023 شرکت آ  و فاضلا  استاا ت راا شرکت م ندسی آ  و فاضلا  کشو  ۲1۶500 174
 45 1,227,924 شرکت آ  و فاضلا  استاا ل ا محال و بختیا ی شرکت م ندسی آ  و فاضلا  کشو  ۲1۶500 175
 48 1,043,412 شرکت آ  و فاضلا  استاا صراساا جنوبی شرکت م ندسی آ  و فاضلا  کشو  ۲1۶500 176
 48 2,294,375 شرکت آ  و فاضلا  استاا صراساا  ضوی شرکت م ندسی آ  و فاضلا  کشو  ۲1۶500 177
 48 1,077,566 شرکت آ  و فاضلا  استاا صراساا شمالی شرکت م ندسی آ  و فاضلا  کشو  ۲1۶500 178
 45 4,416,200 شرکت آ  و فاضلا  استاا صوزستاا شرکت م ندسی آ  و فاضلا  کشو  ۲1۶500 179
 48 991,089 شرکت آ  و فاضلا  استاا زنجاا شرکت م ندسی آ  و فاضلا  کشو  ۲1۶500 180
 45 2,115,585 شرکت آ  و فاضلا  استاا سمناا شرکت م ندسی آ  و فاضلا  کشو  ۲1۶500 181
 45 2,266,474 شرکت آ  و فاضلا  استاا سیستاا و بلولستاا شرکت م ندسی آ  و فاضلا  کشو  ۲1۶500 182
 10 726,511 شرکت آ  و فاضلا  شیراز شرکت م ندسی آ  و فاضلا  کشو  ۲1۶500 183

    (1شما ه ) جدول 

 شماره ردیف
 بندیطبقه

 عنوان
 ییدستگاه اجرا

 نام شرکت
 مجموعه مشمولزیر

 میزان سهام
 تحت تملک

 دولت

درصد 
 سهام

 دولت نسبت
 به کل

 45 2,650,112 شرکت آ  و فاضلا  استاا فا ت شرکت م ندسی آ  و فاضلا  کشو  ۲1۶500 184
 48 2,500,176 شرکت آ  و فاضلا  استاا قزوين شرکت م ندسی آ  و فاضلا  کشو  ۲1۶500 185
 48 2,215,152 شرکت آ  و فاضلا  استاا قم شرکت م ندسی آ  و فاضلا  کشو  ۲1۶500 186
 48 1,368,000 شرکت آ  و فاضلا  کاشاا شرکت م ندسی آ  و فاضلا  کشو  ۲1۶500 187
 48 1,022,584 شرکت آ  و فاضلا  استاا کردستاا شرکت م ندسی آ  و فاضلا  کشو  ۲1۶500 188
 48 3,298,259 شرکت آ  و فاضلا  استاا کرماا م ندسی آ  و فاضلا  کشو  شرکت ۲1۶500 189
 48 4,674,420 شرکت آ  و فاضلا  استاا کرمانشاه شرکت م ندسی آ  و فاضلا  کشو  ۲1۶500 190
 45 605,512 شرکت آ  و فاضلا  استاا ک  یلويه و بوير احمد شرکت م ندسی آ  و فاضلا  کشو  ۲1۶500 191
 48 1,232,871 شرکت آ  و فاضلا  استاا گلستاا شرکت م ندسی آ  و فاضلا  کشو  ۲1۶500 192
 48 3,826,608 شرکت آ  و فاضلا  استاا گیلاا شرکت م ندسی آ  و فاضلا  کشو  ۲1۶500 193
 48 1,265,174 شرکت آ  و فاضلا  استاا لرستاا شرکت م ندسی آ  و فاضلا  کشو  ۲1۶500 194
 48 2,622,960 شرکت آ  و فاضلا  استاا مازند اا شرکت م ندسی آ  و فاضلا  کشو  ۲1۶500 195
 45 964,440 شرکت آ  و فاضلا  استاا مرکزی شرکت م ندسی آ  و فاضلا  کشو  ۲1۶500 196
 45 4,345,151 شرکت آ  و فاضلا  مش د شرکت م ندسی آ  و فاضلا  کشو  ۲1۶500 197
 47 2,991,711 شرکت آ  و فاضلا  استاا هرمزگاا   و فاضلا  کشو شرکت م ندسی آ ۲1۶500 198
 45 1,523,714 شرکت آ  و فاضلا  استاا همداا شرکت م ندسی آ  و فاضلا  کشو  ۲1۶500 199
 48 1,127,101 شرکت آ  و فاضلا  استاا يزد شرکت م ندسی آ  و فاضلا  کشو  ۲1۶500 200
 ۴9 ۴90 بردا ی سد و نیروگاه  ش ید عباسپو شرکت تولید و ب ره راايمنابع آ  ا تيريمد یشرکت ماد تخصص ۲19700 201
 ۴9 7،8۴0،000 شرکت مايع سازی گاز طبیعی ايراا ماد  تخصصی -شرکت ملی نفت ايراا  ۲۲0000 202
 19/1 7،1۴۳،000 بو ت انرژی ايراا ماد  تخصصی -شرکت ملی نفت ايراا  ۲۲0000 203
 5۴/15 1۶،000،000 صندو  پژوهش و فناو ی ماد  تخصصی -ملی نفت ايراا  شرکت ۲۲0000 204
 5/۲۳ - شرکت م ندسی و ساصت صنايع  نفت ايراا  ماد  تخصصی -شرکت ملی نفت ايراا  ۲۲0000 205
 15 - شرکت ت نولوژی پیشرفته ايراا ماد  تخصصی -شرکت ملی نفت ايراا  ۲۲0000 206
 95/۴8 ۲5.50۲.9۲۲ شرکت طراحی و ساصتماا نفت ايراا سی و ساصتماا نفت ايرااشرکت ملی م ند ۲۲0۴10 207
 Azerbaian GAS Supply Co (AGSC) - 10 نی و -شرکت س امی باز گانی نفت ايراا  ۲۲0790 208
 spv South Caucasus Pipeline Company (SCPC) - 8/9نی و  -شرکت س امی باز گانی نفت ايراا  ۲۲0790 209
 spv SCP Hod Co - 10نی و  -شرکت س امی باز گانی نفت ايراا  ۲۲0790 210
 CPCL ۲۲،9۳۲،900 ۴/15 نی و -شرکت س امی باز گانی نفت ايراا  ۲۲0790 211
 MFL ۴1،51۶،500 77/۲5 نی و -شرکت س امی باز گانی نفت ايراا  ۲۲0790 212
 VIVO ENERGY 9،۳70 ۴/۶ نی و -شرکت س امی باز گانی نفت ايراا  ۲۲0790 213
 GOGC ۲۴5 ۴9 نی و -شرکت س امی باز گانی نفت ايراا  ۲۲0790 214
 د/BP ۳8،7۶۳،595 ۲ نی و -شرکت س امی باز گانی نفت ايراا  ۲۲0790 215
 ۴9 ۴90 اهواز شرکت توزيع نیروی بر  ش رستاا توانیر-شرکت ماد تخصصی مديريت تولید،انتقال وتوزيع نیروی بر  ايراا  ۲۲1000 216
 ۴9 ۴90 شرکت توزيع نیروی بر  صوزستاا توانیر-شرکت ماد تخصصی مديريت تولید،انتقال وتوزيع نیروی بر  ايراا  ۲۲1000 217
 ۴9 ۴90 شرکت توزيع نیروی بر  ک گیلويه و بويراحمد توانیر-شرکت ماد تخصصی مديريت تولید،انتقال وتوزيع نیروی بر  ايراا  ۲۲1000 218
 ۴9 ۴90 شرکت توزيع نیروی بر  جنو  استاا کرماا توانیر-شرکت ماد تخصصی مديريت تولید،انتقال وتوزيع نیروی بر  ايراا  ۲۲1000 219
 ۴9 ۴،900 شرکت توزيع نیروی بر  گیلاا توانیر-شرکت ماد تخصصی مديريت تولید،انتقال وتوزيع نیروی بر  ايراا  ۲۲1000 220
 ۴0 10،000 شرکت توزيع نیروی بر  آ  بايجاا غربی توانیر-تخصصی مديريت تولید،انتقال وتوزيع نیروی بر  ايراا شرکت ماد  ۲۲1000 221
 ۴0 10،000 شرکت توزيع نیروی بر  ا دبیچ توانیر-شرکت ماد تخصصی مديريت تولید،انتقال وتوزيع نیروی بر  ايراا  ۲۲1000 222
 ۴0 8،500 شرکت توزيع نیروی بر  تبريز توانیر-لید،انتقال وتوزيع نیروی بر  ايراا شرکت ماد تخصصی مديريت تو ۲۲1000 223
 ۴0 10،000 شرکت توزيع نیروی بر  آ  بايجاا شرقی توانیر-شرکت ماد تخصصی مديريت تولید،انتقال وتوزيع نیروی بر  ايراا  ۲۲1000 224
 ۴0 500،000 شرکت توزيع نیروی بر  استاا اصف اا توانیر-نیروی بر  ايراا شرکت ماد تخصصی مديريت تولید،انتقال وتوزيع  ۲۲1000 225
 ۴0 ۶00،000 شرکت توزيع نیروی بر  ش رستاا اصف اا توانیر-شرکت ماد تخصصی مديريت تولید،انتقال وتوزيع نیروی بر  ايراا  ۲۲1000 226
 ۴0 10،000 شرکت توزيع نیروی بر  ل ا محال و بختیا ی توانیر-  ايراا شرکت ماد تخصصی مديريت تولید،انتقال وتوزيع نیروی بر ۲۲1000 227
 ۴0 10،000 شرکت توزيع نیروی بر  لرستاا توانیر-شرکت ماد تخصصی مديريت تولید،انتقال وتوزيع نیروی بر  ايراا  ۲۲1000 228
 ۴0 10،000 شرکت شرکت توزيع نیروی بر  استاا همداا نیرتوا-شرکت ماد تخصصی مديريت تولید،انتقال وتوزيع نیروی بر  ايراا  ۲۲1000 229
 ۴0 10،000 شرکت توزيع نیروی بر  مرکزی توانیر-شرکت ماد تخصصی مديريت تولید،انتقال وتوزيع نیروی بر  ايراا  ۲۲1000 230
 ۴0 ۴،000 نیروی بر  ت راا بز گشرکت توزيع  توانیر-شرکت ماد تخصصی مديريت تولید،انتقال وتوزيع نیروی بر  ايراا  ۲۲1000 231
 ۴0 ۶0،000 شرکت توزيع نیروی بر  استاا ت راا توانیر-شرکت ماد تخصصی مديريت تولید،انتقال وتوزيع نیروی بر  ايراا  ۲۲1000 232
 ۴0 80،000 شرکت توزيع نیروی بر  البورز توانیر-شرکت ماد تخصصی مديريت تولید،انتقال وتوزيع نیروی بر  ايراا  ۲۲1000 233
 ۴0 ۴،000 شرکت توزيع نیروی بر  قوم توانیر-شرکت ماد تخصصی مديريت تولید،انتقال وتوزيع نیروی بر  ايراا  ۲۲1000 234
 ۴0 10،000 شرکت توزيع نیروی بر  صراساا  ضوی توانیر-شرکت ماد تخصصی مديريت تولید،انتقال وتوزيع نیروی بر  ايراا  ۲۲1000 235
 ۴0 ۴،000 شرکت توزيع نیروی بر  صراساا شمالی توانیر-شرکت ماد تخصصی مديريت تولید،انتقال وتوزيع نیروی بر  ايراا  ۲۲1000 236



 

(1۳) 

 های دولتی و واگذاری آنهاشرکت – (2تبصره ) 1401 تفريغ بودجه سالگزارش 

 

    (1شما ه ) جدول 

 شماره ردیف
 بندیطبقه

 عنوان
 ییدستگاه اجرا

 نام شرکت
 مجموعه مشمولزیر

 میزان سهام
 تحت تملک

 دولت

درصد 
 سهام

 دولت نسبت
 به کل

 ۴0 ۴،000 شرکت توزيع نیروی بر  صراساا جنوبی توانیر-شرکت ماد تخصصی مديريت تولید،انتقال وتوزيع نیروی بر  ايراا  ۲۲1000 237
 ۴0 10،000 شرکت توزيع نیروی بر  مش د توانیر-مديريت تولید،انتقال وتوزيع نیروی بر  ايراا  شرکت ماد تخصصی ۲۲1000 238
 ۴0 ۴،000 شرکت توزيع نیروی بر  زنجاا توانیر-شرکت ماد تخصصی مديريت تولید،انتقال وتوزيع نیروی بر  ايراا  ۲۲1000 239
 ۴0 ۴،000 شرکت توزيع نیروی بر  قزوين توانیر-نیروی بر  ايراا شرکت ماد تخصصی مديريت تولید،انتقال وتوزيع  ۲۲1000 240
 ۴0 ۴،000 شرکت توزيع نیروی بر  سمناا توانیر-شرکت ماد تخصصی مديريت تولید،انتقال وتوزيع نیروی بر  ايراا  ۲۲1000 241
 ۴0 ۴00 و بلولستااتوزيع نیروی بر  سیستاا  شرکت توانیر-شرکت ماد تخصصی مديريت تولید،انتقال وتوزيع نیروی بر  ايراا  ۲۲1000 242
 ۴0 10،000 شرکت شرکت توزيع نیروی بر  کرمانشاه توانیر-شرکت ماد تخصصی مديريت تولید،انتقال وتوزيع نیروی بر  ايراا  ۲۲1000 243
 ۴0 10،000 روی بر  کردستااشرکت توزيع نی توانیر-شرکت ماد تخصصی مديريت تولید،انتقال وتوزيع نیروی بر  ايراا  ۲۲1000 244
 ۴0 10،000 شرکت توزيع نیروی بر  ايلا  توانیر-شرکت ماد تخصصی مديريت تولید،انتقال وتوزيع نیروی بر  ايراا  ۲۲1000 245
 ۴0 10،000 شرکت توزيع نیروی بر  فا ت توانیر-شرکت ماد تخصصی مديريت تولید،انتقال وتوزيع نیروی بر  ايراا  ۲۲1000 246
 ۴0 ۴00 شرکت توزيع نیروی بر  شیراز توانیر-شرکت ماد تخصصی مديريت تولید،انتقال وتوزيع نیروی بر  ايراا  ۲۲1000 247
 ۴0 10،000 شرکت توزيع نیروی بر  بوش ر توانیر-شرکت ماد تخصصی مديريت تولید،انتقال وتوزيع نیروی بر  ايراا  ۲۲1000 248
 ۴0 10،000 شرکت توزيع نیروی بر  شمال استاا کرماا توانیر-ريت تولید،انتقال وتوزيع نیروی بر  ايراا شرکت ماد تخصصی مدي ۲۲1000 249
 ۴0 ۴،000 شرکت توزيع نیروی بر  مازند اا توانیر-شرکت ماد تخصصی مديريت تولید،انتقال وتوزيع نیروی بر  ايراا  ۲۲1000 250
 ۴0 ۴،000 شرکت توزيع نیروی بر  غر  مازند اا توانیر-قال وتوزيع نیروی بر  ايراا شرکت ماد تخصصی مديريت تولید،انت ۲۲1000 251
 ۴0 ۴،000 شرکت توزيع نیروی بر  گلستاا توانیر-شرکت ماد تخصصی مديريت تولید،انتقال وتوزيع نیروی بر  ايراا  ۲۲1000 252
 ۴0 10،000 شرکت توزيع نیروی بر  هرمزگاا توانیر-ايراا  شرکت ماد تخصصی مديريت تولید،انتقال وتوزيع نیروی بر  ۲۲1000 253
 ۴0 ۴،000 شرکت توزيع نیروی بر  يزد توانیر-شرکت ماد تخصصی مديريت تولید،انتقال وتوزيع نیروی بر  ايراا  ۲۲1000 254
 ۴0 ۴0 یروی بر  زاگرتشرکت تولید ن توانیر-شرکت ماد تخصصی مديريت تولید،انتقال وتوزيع نیروی بر  ايراا  ۲۲1000 255
 ۴9 9.800.000 شرکت م ا  قدت شرکت س امی ماد  تخصصی مديريت ساصت و ت یه کالای آ  و بر  )سات ا ( ۲۲7000 256
 99/۴9 1.7۴9.۶50.000 گذا ی صباشرکت سرمايه شرکت س امی ماد  تخصصی مديريت ساصت و ت یه کالای آ  و بر  )سات ا ( ۲۲7000 257
 15 5.۴۶۲.۳۴1.۶۲5 شرکت ايراا ترانسفو شرکت س امی ماد  تخصصی مديريت ساصت و ت یه کالای آ  و بر  )سات ا ( ۲۲7000 258
 ۴9 ۶۶1990 شرکت پا ت نیرو شرکت س امی ماد  تخصصی مديريت ساصت و ت یه کالای آ  و بر  )سات ا ( ۲۲7000 259
 9۶/7 79۶0 شرکت توسعه منابع آ  صاو میانه کالای آ  و بر  )سات ا (شرکت س امی ماد  تخصصی مديريت ساصت و ت یه  ۲۲7000 260
 49/9 ۲8۴،۴57،۲۳1 شرکت تعمیرات نیروگاهی ايراا شرکت ماد  تخصصی تولید نیروی بر  حرا تی ۲۲9۳00 261
 49 10۳،1۳5،۶90 شرکت مديريت تولید نیروی بر  ش ید  جائی شرکت ماد  تخصصی تولید نیروی بر  حرا تی ۲۲9۳00 262
 40 1۳0،۳8۲،000 شرکت مديريت تولید نیروی بر  طرشت شرکت ماد  تخصصی تولید نیروی بر  حرا تی ۲۲9۳00 263
 40 110،۶98،۴00 شرکت مديريت تولید نیروی بر  مفتح شرکت ماد  تخصصی تولید نیروی بر  حرا تی ۲۲9۳00 264
 ۴0 5۴،815،85۲ شرکت مديريت تولید بر  آ  بايجاا شرقی یشرکت ماد  تخصصی تولید نیروی بر  حرا ت ۲۲9۳00 265
 ۴0 ۲9،۴00،000 ی گازی صراسااهاروگاهینشرکت مديريت تولید  شرکت ماد  تخصصی تولید نیروی بر  حرا تی ۲۲9۳00 266
 ۴0 8۶،۴5۴،۶00 شرکت مديريت تولید بر  کرماا شرکت ماد  تخصصی تولید نیروی بر  حرا تی ۲۲9۳00 267
 ۴0 51،۲00،800 شرکت مديريت تولید بر  بیستوا شرکت ماد  تخصصی تولید نیروی بر  حرا تی ۲۲9۳00 268
 ۴9 180،۶۲1،8۴0 شرکت مديريت تولید بر  اهواز شرکت ماد  تخصصی تولید نیروی بر  حرا تی ۲۲9۳00 269
 ۴0 ۳5،81۴،000   اصف ااشرکت مديريت تولید بر شرکت ماد  تخصصی تولید نیروی بر  حرا تی ۲۲9۳00 270
 ۴0 57،۲۶7،۶00 شرکت مديريت تولید بر  بعثت شرکت ماد  تخصصی تولید نیروی بر  حرا تی ۲۲9۳00 271
 ۴0 55،۴5۴،800 شرکت مديريت تولید بر  شازند شرکت ماد  تخصصی تولید نیروی بر  حرا تی ۲۲9۳00 272
 ۴9 ۳55،۲58،8۲0 شرکت مديريت تولید بر  هرمزگاا تیشرکت ماد  تخصصی تولید نیروی بر  حرا  ۲۲9۳00 273
 ۴0 ۴،000 شرکت مديريت تولید بر  لوشاا شرکت ماد  تخصصی تولید نیروی بر  حرا تی ۲۲9۳00 274
 ۴0 ۳۲،1۴1،۲00 شرکت مديريت تولید بر  يزد شرکت ماد  تخصصی تولید نیروی بر  حرا تی ۲۲9۳00 275
 ۴0 107،۳71،۶00 ی استاا سیستاا و بلولستااهاروگاهینشرکت مديريت تولید  ولید نیروی بر  حرا تیشرکت ماد  تخصصی ت ۲۲9۳00 276
 ۴0 ۲5،۳۴8،000 شرکت مديريت تولید بر  ز ند شرکت ماد  تخصصی تولید نیروی بر  حرا تی ۲۲9۳00 277
 ۴9 1۴،9۶۴،110  یشرکت مديريت تولید بر   شرکت ماد  تخصصی تولید نیروی بر  حرا تی ۲۲9۳00 278
 ۴0 1۳0،۳8۲،000 بردا ی طرشتشرکت ب ره شرکت ماد  تخصصی تولید نیروی بر  حرا تی ۲۲9۳00 279
 ۴9 10۳،1۳5،۶90 شرکت مديريت تولید بر  ش ید  جايی شرکت ماد  تخصصی تولید نیروی بر  حرا تی ۲۲9۳00 280
 ۴0 110،۶98،۴00 رکت مديريت تولید بر  ش ید مفتحش شرکت ماد  تخصصی تولید نیروی بر  حرا تی ۲۲9۳00 281
 ۴9 ۴،900 شرکت مديريت تولید بر  ن ا شرکت ماد  تخصصی تولید نیروی بر  حرا تی ۲۲9۳00 282
 9/۴9 ۲8۴،۴57،۲۳1 شرکت تعمیرات نیروگاهی ايراا شرکت ماد  تخصصی تولید نیروی بر  حرا تی ۲۲9۳00 283
 ۴0 ۴00 شرکت سی چ ترکیبی صیا  تولید نیروی بر  حرا تیشرکت ماد  تخصصی  ۲۲9۳00 284
 5 1 زي ینشرکت فولاد غدير  شرکت ملی فولاد ايراا ۲۳0000 285
 کمتر از يک د صد 1،000 صنعت فولاد شادگاا شرکت ملی فولاد ايراا ۲۳0000 286

 کمتر از يک د صد ۴۲5 ددشتیسفشرکت فولاد  شرکت ملی فولاد ايراا ۲۳0000 287

 کمتر از يک د صد 0 شرکت احیاء استیچ فولاد بافت شرکت ملی فولاد ايراا ۲۳0000 288

 کمتر از يک د صد 0 شرکت پا ت فولاد سبزوا  شرکت ملی فولاد ايراا ۲۳0000 289

    (1شما ه ) جدول 

 شماره ردیف
 بندیطبقه

 عنوان
 ییدستگاه اجرا

 نام شرکت
 مجموعه مشمولزیر

 میزان سهام
 تحت تملک

 دولت

درصد 
 سهام

 دولت نسبت
 به کل

 کمتر از يک د صد 1 کردستااصنايع فولاد  شرکت ملی فولاد ايراا ۲۳0000 290

 کمتر از يک د صد 1 شرکت ستا ه سیمین هرمز اشرکت ملی فولاد ايرا ۲۳0000 291

  شرکت فولاد سترگ پا ت شر  شرکت ملی فولاد ايراا ۲۳0000 292
 کمتر از يک د صد

 کمتر از يک د صد 1 شرکت فولاد میبد شرکت ملی فولاد ايراا ۲۳0000 293

 کمتر از يک د صد 0 شرکت فولاد م راا شرکت ملی فولاد ايراا ۲۳0000 294

 کمتر از يک د صد 1 شرکت فولاد آ  بايجاا شرکت ملی فولاد ايراا ۲۳0000 295

 کمتر از يک د صد 0 شرکت گ ر فرزانگاا صرامه شرکت ملی فولاد ايراا ۲۳0000 296

 ۴9 5،19۴،000،000 شرکت آلومینیو  جنو  سازماا توسعه و نوسازی معادا و صنايع معدنی ايراا 231500 297
 12/05 ۴8،۲0۲،۴۴5،55۶ شرکت ملی مس ايراا اا توسعه و نوسازی معادا و صنايع معدنی ايرااسازم 231500 298
 40 15،550،۴00،000 شرکت صنعتی و معدنی اپال پا سیاا سنگاا سازماا توسعه و نوسازی معادا و صنايع معدنی ايراا 231500 299
 17/2 50،۳89،۴7۲،9۲8 شرکت فولاد مبا که اصف اا ااسازماا توسعه و نوسازی معادا و صنايع معدنی اير 231500 300
 35 700،000،000 شرکت فولاد شادگاا سازماا توسعه و نوسازی معادا و صنايع معدنی ايراا 231500 301
 35 1۴8،750،000 شرکت فولاد سفیددشت سازماا توسعه و نوسازی معادا و صنايع معدنی ايراا 231500 302
 35 175،000،000 زي ینشرکت فولاد غدير  سعه و نوسازی معادا و صنايع معدنی ايرااسازماا تو 231500 303
 30 ۳،000 شرکت يونگول بتن صلخال سازماا توسعه و نوسازی معادا و صنايع معدنی ايراا 231500 304
 20 ۲۴۶،000،000 شرکت احیاء استیچ فولاد بافت سازماا توسعه و نوسازی معادا و صنايع معدنی ايراا 231500 305
 15 ۶00،000،000 شرکت پا ت فولاد سبزوا  سازماا توسعه و نوسازی معادا و صنايع معدنی ايراا 231500 306
 1۲/۳9 1۳۶،۳۳5،7۴9 شرکت نوين ال ترود ا دکاا سازماا توسعه و نوسازی معادا و صنايع معدنی ايراا 231500 307
 8/43 ۲5۲،78۲،۶۲۲ شرکت فولاد م راا لاب ا  و صنايع معدنی ايرااسازماا توسعه و نوسازی معادا  231500 308
 30 5،800،000 شرکت توسعه صنايع آه ی پا ت سازماا توسعه و نوسازی معادا و صنايع معدنی ايراا 231500 309
 49 ۴70،000  بايجااشرکت صنايع معدنی ا و  آ وين کانی آ  سازماا توسعه و نوسازی معادا و صنايع معدنی ايراا 231500 310
 ۴۴ 9۶،800،000 شرکت صنايع فولاد کردستاا سازماا توسعه و نوسازی معادا و صنايع معدنی ايراا 231500 311
 ۴0 9۴،000،000 شرکت توسعه معادا و صنايع معدنی کردستاا سازماا توسعه و نوسازی معادا و صنايع معدنی ايراا 231500 312
 ۳0 ۳0،000،000 شرکت صنايع نو د محصولات تخت آلومینیومی و نوسازی معادا و صنايع معدنی ايرااسازماا توسعه  231500 313
 17 ۳۴0،000،000 شرکت مجتمع صنعتی و معدنی فرزانگاا صرامه سازماا توسعه و نوسازی معادا و صنايع معدنی ايراا 231500 314
 10 1،000،000 شرکت ت یه و تولید مواد اولیه آلومینیو  آ ماا  هاو د ايراا سازماا توسعه و نوسازی معادا و صنايع معدنی 231500 315
 ۴9 - گوته–بردا ی بوکسیت دابولا شرکت اقتصادی مختلط ب ره سازماا توسعه و نوسازی معادا و صنايع معدنی ايراا 231500 316
 ۴۶/11 - د میبدشرکت فولا سازماا توسعه و نوسازی معادا و صنايع معدنی ايراا 231500 317
 ۴9 ۴90 شرکت فولاد صنعت قائنات سازماا توسعه و نوسازی معادا و صنايع معدنی ايراا 231500 318
 ۴1/۳۲ - ی م ندسی ايراا )ايريتک(المللنیبشرکت  سازماا توسعه و نوسازی معادا و صنايع معدنی ايراا 231500 319
 1۶ ۲5،۶15،700 فا تجیصلی هارساصتيزو توسعه  نیتأمشرکت  ايع معدنی ايرااسازماا توسعه و نوسازی معادا و صن 231500 320
 1۲ - آبادسعادتشرکت عمراا  سازماا توسعه و نوسازی معادا و صنايع معدنی ايراا 231500 321
 ۶ 1،950 هرمزشرکت صنايع معدنی و فولادی ستا ه سیمین  سازماا توسعه و نوسازی معادا و صنايع معدنی ايراا 231500 322
 ۶ 18،000،000 شرکت فولاد سترگ پا ت شر  منطقه آزاد لاب ا  سازماا توسعه و نوسازی معادا و صنايع معدنی ايراا 231500 323
 کمتر از يک د صد - ی شر  ايرااهارساصتيزو توسعه  نیتأمشرکت  سازماا توسعه و نوسازی معادا و صنايع معدنی ايراا 231500 324

 10 ۲0،000،000 ی زمرد پرو دههارساصتيزو توسعه  نیتأمشرکت  شرکت س امی ت یه و تولید مواد معدنی ايراا 231700 325
 7۲/5 17،۲۴1،۴9۲،۳۲0 صود ورااياشرکت  سازماا گسترش و نوسازی صنايع ايراا 234500 326
 17/۳1 ۳۳،8۴5،۳۲9،۴7۴ شرکت تولید اتومبیچ سايپا سازماا گسترش و نوسازی صنايع ايراا 234500 327
 ۴9 ۲،9۴0،000 شرکت ب ینه گستر آ يا طب سازماا گسترش و نوسازی صنايع ايراا 234500 328
 ۴0 ۴0،000،000 شرکت پیمان ا ی عمومی گسترش انرژی نوين سازماا گسترش و نوسازی صنايع ايراا 234500 329
 ۴9 ۳۶،015،000 بین تواا گستر ايرانیااشرکت تو  سازماا گسترش و نوسازی صنايع ايراا 234500 330
 ۴0 1۶0،000،000 شرکت دانش بافت البرز سازماا گسترش و نوسازی صنايع ايراا 234500 331
 78/۴8 ۳00،000،000 شرکت غشا گستر دالاهو سازماا گسترش و نوسازی صنايع ايراا 234500 332
 ۴0 55،۲00،000 سیستم اسفراين ولاد کا فشرکت  سازماا گسترش و نوسازی صنايع ايراا 234500 333
 5،9۲5،5۶۴ 10 (SEPLشرکت کاغذ و اس نات پاکستاا) سازماا گسترش و نوسازی صنايع ايراا 234500 334
 19 19،000،000 شرکت گسترش تاير  ازی سازماا گسترش و نوسازی صنايع ايراا 234500 ۳۳5
 18/7 ۲۶،800،000 شرکت گسترش کاتالیست ايرانیاا سازماا گسترش و نوسازی صنايع ايراا 234500 ۳۳۶
 19 1،900،000 شرکت گروه توسعه شیرآلات صنعتی نیک گستر سازماا گسترش و نوسازی صنايع ايراا 234500 337
 19 11۴،000،000 گسترش  وکینشرکت لاستیک  سازماا گسترش و نوسازی صنايع ايراا 234500 ۳۳8
 ۴0 ۲0،000،000 مجتمع پالايشگاهی گسترش صنعت گیاهاا دا ويی نیلوفر نوسازی صنايع ايرااسازماا گسترش و  234500 ۳۳9
 5/79 - شرکت انفو ماتیک ال ترونیک ايرااقطعات شرکت صنايع  254100 ۳۴0
 ۴9 97995 شرکت فا س و شرکت س امی صنايع هواپیمايی ايراا ۲5۴500 341
 1۶ - شرکت ش رک صنعتی فیروزکوه صنعتی ايراا هایسازماا صنايع کولک و ش رک 257000 342
 7 - المللی صراساا  ضویهای بینشرکت نمايشگاه های صنعتی صراساا  ضویشرکت ش رک 257110 343



 

(1۴) 

 های دولتی و واگذاری آنهاشرکت – (2تبصره ) 1401 تفريغ بودجه سالگزارش 

 

    (1شما ه ) جدول 

 شماره ردیف
 بندیطبقه

 عنوان
 ییدستگاه اجرا

 نام شرکت
 مجموعه مشمولزیر

 میزان سهام
 تحت تملک

 دولت

درصد 
 سهام

 دولت نسبت
 به کل

  250 شرکت نمايشگاه صنعتی باز گانی استاا سمناا های صنعتی سمنااشرکت ش رک 257230 344
 30 - تعاونی پیشگاماا کوير يزد شرکت های صنعتی يزدشرکت ش رک 257240 345
 10 1۶،000 صندو  پنبه ايراا شرکت صدمات حمايتی کشاو زی ۲۶۳500 346
 85/۲۳ 98،۲5۳،990 شرکت نساجی مازند اا ماد  تخصصی -سازماا صصوصی سازی  ۲۶7000 347
 ۶۳/۲8 ۲5۳،508 شرکت کشت و صنعت ش ريا  ماد  تخصصی -سازماا صصوصی سازی  ۲۶7000 348
 ۳8/۴ ۶،1۳7،788 شرکت  وغن نباتی ج اا ماد  تخصصی -سازماا صصوصی سازی  ۲۶7000 349
 9/۲ ۴1۲،8۲9 شرکت لواز  بر  اتومبیچ)تند ( ماد  تخصصی -سازماا صصوصی سازی  ۲۶7000 350
 ۶/9 15،۴0۶ شرکت اسفنج شیرواا ماد  تخصصی -سازماا صصوصی سازی  ۲۶7000 351
 1۴/۲7 5۴،۲8۶ جا  کوشرکت  ماد  تخصصی -وصی سازی سازماا صص ۲۶7000 352
 85/1۶ 1،51۶،970 شرکت نو د و پروفیچ پا ت ماد  تخصصی -سازماا صصوصی سازی  ۲۶7000 353
 0۲/1۳ ۳،8۶۶،۳9۳ شرکت قوه پا ت ماد  تخصصی -سازماا صصوصی سازی  ۲۶7000 ۳5۴
 ۶۶/7 ۳8۲،878 فاستواشرکت پا ت  ماد  تخصصی -سازماا صصوصی سازی  ۲۶7000 ۳55
 ۶7/۲۶ ۶00،۲۴۶ شرکت جین مد ماد  تخصصی -سازماا صصوصی سازی  ۲۶7000 ۳5۶
 کمتر از يک د صد 7،۶0۲ شرکت مبلیراا ماد  تخصصی -سازماا صصوصی سازی  ۲۶7000 ۳57

 85/۲۳ 98،۲5۳،990 شرکت  يسندگی و بافندگی قرقره زيبا ماد  تخصصی -سازماا صصوصی سازی  ۲۶7000 ۳58
 ICD ۴ ۲/5۲ ی صا جی ايرااهایگذا هيسرماشرکت ماد  تخصصی  ۲۶95۲0 ۳59
 ۶۳/۴ 1۴.577.۶70 بانک اس اا ی صا جی ايرااهایگذا هيسرماشرکت ماد  تخصصی  ۲۶95۲0 ۳۶0
 ۴0/۲۴ ۳۴.198.۴15 شرکت کروپ ی صا جی ايرااهایگذا هيسرماشرکت ماد  تخصصی  ۲۶95۲0 ۳۶1
 MIIDB 10.۳۶۳.8۴۳ ۴0/1۴ ی صا جی ايرااهایگذا هيسرمات ماد  تخصصی شرک ۲۶95۲0 ۳۶۲
 15/۲9 ۲5.۳۲7.۳۴1 شرکت  اسینگ ی صا جی ايرااهایگذا هيسرماشرکت ماد  تخصصی  ۲۶95۲0 ۳۶۳
 1/۴۳ 18.9۶۲.۳0۲ شرکت سوداتچ ی صا جی ايرااهایگذا هيسرماشرکت ماد  تخصصی  ۲۶95۲0 364
 ۳۳/۴8 1.091.950 شرکت میرات س ی صا جی ايرااهایگذا هيسرما  تخصصی شرکت ماد ۲۶95۲0 365
 10 ۳50 شرکت سبافوا ی صا جی ايرااهایگذا هيسرماشرکت ماد  تخصصی  ۲۶95۲0 366
 1۲/۴9 ۳۲.۳19.0۲۶ شرکت تاجیر ی صا جی ايرااهایگذا هيسرماشرکت ماد  تخصصی  ۲۶95۲0 367
 ۲۶/۳۶ 7.7۲۴ شرکت اپی و ی صا جی ايرااهایگذا هيرماسشرکت ماد  تخصصی  ۲۶95۲0 368
 ۳۴ ۳.۴ شرکت آزد  اه کربلا یاجاده ونقچحمچسازماا  اهدا ی و  ۲8۲۴00 369
 ۴9 ۲.9۴0.000  شت -شرکت آزد  اه قزوين  یاجاده ونقچحمچسازماا  اهدا ی و  ۲8۲۴00 370
 ۳۴ ۲5.5 همداا -ت آزد  اه ساوه شرک یاجاده ونقچحمچسازماا  اهدا ی و  ۲8۲۴00 ۳71
 ۲0 ۴00.000.000 شرکت ايرانیاا نت شرکت س امی ا تباطات زيرساصت ۲8۳۳00 372
 ۲0 ۲00.000.000 صندو  پژوهش و فناو ی شرکت س امی ا تباطات زيرساصت ۲8۳۳00 373
 ۲0 ۲00.000.000  سازماا فناو ی اطلاعات ايراا 283400 374
 8۶/۴9 - عمراا و مس ن سازاا استاا فا تشرکت  راايا یش ر ینيفرشرکت بازآ ۲8۶۶50 375
 ۳8/1۳ 1۲۴،0۴9،۲5۲ ی پا تپرو دا شرکت ملی کشت و صنعت و  ی کشاو زیهاش رکشرکت  ۲90710 ۳7۶
 45  شرکت پیش سوتاا توسعه سرو  شرکت توسعه و نگ دا ی اماکن و زشی کشو  ۲91۲۶0 ۳77
 050/0 ۲۶.05 شرکت طراحی و ساصتماا نفت ايراا و مخابرات نفت ايرااشرکت صطوط لوله  ۲9۳980 ۳78
 17 ۳،۶۶5،195،۳79 شرکت کشتیرانی جم و ی اسلامی ايراا شرکت ماد  تخصصی باز گانی دولتی ايراا ۲9۴۲10 ۳79
 ۲7 ۴5،000،000 د يايی آباداا ونقچحمچشرکت  شرکت ماد  تخصصی باز گانی دولتی ايراا ۲9۴۲10 ۳80
 ۳5/0 ۲.1۴۲.000 بو ت انرژی ايراا شرکت س امی پتروايراا ۲9۴780 ۳81
 ۴0 - ستوایبر  ب یروین دیشرکت تول ستوایبر  ب یروین دیتول تيريشرکت مد ۲95500 ۳8۲
 ۳5 9۴،7۶7،۶71 شرکت سازنده تو بو کمپرسو  سازماا صنايع هوافضای نیروهای مسلح ۲95۶90 ۳8۳

 

 

های های اجرايی که ف رست شرکتمربوط به دستگاه طلاعاتا هایبر سبر اسات 

وزا ت امو  اقتصادی و دا ايی، صود به همراه میزاا س ا  تحت تملک دولت  ا به  رمجموعهيز

ديواا محاسبات  وی اسلام یمجلس شو ا یاقتصاد وایسیکم ،کشو  ه و بودجهسازماا برنام

شما ه اند به شرح جدول  عايت ن رده م لت مقر  د  ح م اين بند  ا يا ننمودها سال  کشو 

 باشد: می (۲)

    (۲شما ه )جدول 

 ردیف
 شماره

 بندیطبقه
 عنوان

 ییدستگاه اجرا

 هایعدم ارسال فهرست شرکت
 مجموعه مشمول بهزیر

عدم ارسال میزان سهام تحت تملک 
مجموعه های زیردولت در شرکت

 مشمول به
 عدم

 رعایت
 مهلت
 مقرر

 وروزارت ام
 اقتصادی
 و دارایی

 سازمان
 برنامه و
 بودجه
 کشور

 کمیسیون
 اقتصادی
 مجلس

 دیوان
 محاسبات

 وزارت امور
 اقتصادی و

 دارایی

 سازمان
 برنامه و
 بودجه
 کشور

 کمیسیون
 اقتصادی
 مجلس

 دیوان
 محاسبات

          گذا ی د  بخش کشاو زیشرکت ماد  تخصصی صندو  حمايت از توسعه سرمايه ۲0۳800 1
          شرکت م ندسی آ  و فاضلا  کشو  ۲1۶500 ۲
          شرکت ماد تخصصی مديريت منابع آ  ايراا ۲19700 ۳
          ماد  تخصصی -شرکت ملی نفت ايراا  ۲۲0000 ۴
          شرکت ملی م ندسی و ساصتماا نفت ايراا ۲۲0۴10 5
 spv         نی و  -شرکت س امی باز گانی نفت ايراا  ۲۲0790 ۶
          توانیر-کت ماد تخصصی مديريت تولید،انتقال و توزيع نیروی بر  ايراا شر ۲۲1000 7
          شرکت ماد  تخصصی تولید نیروی بر  حرا تی ۲۲9۳00 8
          ايرااشرکت ملی فولاد  ۲۳0000 9

          شرکت ت یه و تولید مواد معدنی ايراا 231700 10
          سازماا گسترش و نوسازی صنايع ايراا 234500 11
          شرکت صنايع هواپیمايی ايراا ۲5۴500 1۲
          بانک ملی ايراا ۲77000 1۳
          ی صا جی ايرااهایگذا هيسرماکت ماد  تخصصی شر ۲۶95۲0 1۴
          یاجاده ونقچحمچسازماا  اهدا ی و  ۲8۲۴00 15
          شرکت ا تباطات زيرساصت ۲8۳۳00 1۶
          ی کشاو زیهاش رکشرکت  ۲90710 17
          ی اماکن و زشی کشو شرکت توسعه و نگ دا  291260 18
          شرکت ماد  تخصصی باز گانی دولتی ايراا ۲9۴۲10 19
          شرکت س امی پتروايراا ۲9۴780 ۲0

 

مبین عدم رعايرت مفراد ( مشخص گرديوده، ( با نماد )۲موا دی که د  جدول شما ه )

 حکم اين بند است.

ها سو ا  های تابعه که د  آاهای مشمول د   استای وصول سود شرکتاهعمل رد دستگ

کشو  بوه شورح دا ی کچ( است و وا يز  سود حاصله به صزانه%50دولت کمتر از پنجاه د صد )

 ( استد۳جدول شما ه )

 



 

(15) 

 های دولتی و واگذاری آنهاشرکت – (2تبصره ) 1401 تفريغ بودجه سالگزارش 

 

 مبالغ به میلیوا  يال(        (۳جدول شما ه )

 ردیف
 ردیف 
 دستگاه

 مادر 
 ردیف شرکت مادر

 درصد نام شرکت اهدستگ 
 سهام 

 بدهی 
 سود

 سهام  
 سنواتی

 )تا پایان 
 99) 

 بدهی
 سود 
 سهام 

 سال 
 1400 

مبلغ 
 پرداخت

 شده )مبلغ
 یزیوار 
 حساب به 

 خزانه و  
  فیرد

130108) 

 تهاتر 
 سنواتی

 تهاتر
 حساب  

 و شرکت

 مانده 
 بدهی  

 لغایت
 اسفند 
 1401 

 0 0 0 30,573 30,573 0 8/72 بانک صاد ات 604290 ايیوزا ت امو  اقتصادی و دا  110000 1
 0 0 0 2,311,477 2,311,477 0 11/16 بانک ملت 604300 وزا ت امو  اقتصادی و دا ايی 110000 ۲
 88,636 0 0 522,671 454,497 156,810 10/15 بانک تجا ت 604280 وزا ت امو  اقتصادی و دا ايی 110000 ۳
 0 0 0 464 464 0 0/01 شرکت بیمه البرز ۶0۴180 اقتصادی و دا ايی  وزا ت امو   110000 ۴
 210,000 0 0 0 126,000 84,000 42/5 شرکت افست 614900  يزی آموزشیسازماا پژوهش و برنامه 127504 5
 603,369 0 0 0 936,875 (۳۳۳.50۶) 19/76 شرکت مخابرات ايراا 604190 وزا ت ا تباطات و فناو ی اطلاعات 149000 ۶
 0 0 0 8,250 8,250 0 25 کا صانه آ د ايراا عشاير 607410 سازماا امو  عشاير ايراا 149600 7
 0 0 0 10,928,137 10,629,100 299,037 17 شرکت کشتیرانی جم و ی اسلامی ايراا 601500 باز گانی دولتی ايراا  -وزا ت ج اد کشاو زی  151000 8
 163,069 0 0 0 0 163,069  شرکت دصانیات ايراا  237000 تجا ت وزا ت صنعت، معدا، 155000 9
 0 0 0 ۲1 ۲1 0 19/5 شرکت پالايش نفت بند عبات 612070 شرکت ملی پالايش وپخش فرآو ده های نفتی ايراا 220360 10
 0 0 0 ۲5 ۲5 0 19/85 شرکت پالايش نفت تبريز 612100 شرکت ملی پالايش وپخش فرآو ده های نفتی ايراا 220360 11
 0 0 (9۴.909) 0 0 (9۴.909)  شرکت پالايش نفت شیراز 612060 شرکت ملی پالايش وپخش فرآو ده های نفتی ايراا 220360 1۲
 0 0 0 11 11 0 19/88 شرکت پالايش نفت اصف اا 612080 شرکت ملی پالايش وپخش فرآو ده های نفتی ايراا 220360 1۳
 0 0 0 1,044 1,044 0 0/003 شرکت پالايش نفت ت راا 612090 وپخش فرآو ده های نفتی ايرااشرکت ملی پالايش  220360 1۴
 278,499 0 0 323,709 0 602,208 20 شرکت پالايش نفت کرمانشاه 292450 شرکت ملی پالايش وپخش فرآو ده های نفتی ايراا 220360 15

1۶ 227000 
شرکت س امی ماد  تخصصی مديريت سواصت و ت یوه 

الای آ  و بوور  )شوورکت سوو امی موواد  تخصصووی کوو
 مديريت ساصت و ت یه کالای آ  و بر  )سات ا ((

 309,875 0 0 0 0 309,875 15/01 شرکت ايراا ترانسفو 607480

17 227000 
شرکت س امی ماد  تخصصی مديريت سواصت و ت یوه 
کووالای آ  و بوور  )شوورکت سوو امی موواد  تخصصووی 

 بر  )سات ا (( مديريت ساصت و ت یه کالای آ  و
 606,393 0 0 300,000 0 906,393 49/99 صبا -شرکت سرمايه گذا ی صنايع بر  و آ   613610

18 227000 
شرکت س امی ماد  تخصصی مديريت سواصت و ت یوه 
کووالای آ  و بوور  )شوورکت سوو امی موواد  تخصصووی 

 مديريت ساصت و ت یه کالای آ  و بر  )سات ا ((
 981,920 0 0 0 0 981,920 49 م ا  قدت شرکت م ندسین مشاو  613600

 0 0 0 19,767 2,329 17,438 49/9 شرکت تعمیرات نیروگاهی ايراا 613000 شرکت ماد  تخصصی تولید نیروی بر  حرا تی 229300 19
 33 0 0 0 0 33 49 شرکت مديريت تولید نیروی بر   ی 613010 شرکت ماد  تخصصی تولید نیروی بر  حرا تی 229300 ۲0
 0 0 0 945 945 0 49 شرکت مديريت تولید بر   جايی 614100 شرکت ماد  تخصصی تولید نیروی بر  حرا تی 229300 ۲1
 0 0 0 139 139 0 40 شرکت مديريت تولید نیروی بر  نیروگاه طرشت 613040 شرکت ماد  تخصصی تولید نیروی بر  حرا تی 229300 ۲۲
 95,369 0 0 0 0 95,369  شرکت تولیدی ش ید قندی 283200 نیروی بر  حرا تیشرکت ماد  تخصصی تولید  229300 ۲۳
 95,486 0 0 0 0 95,486  شرکت تولید نیروی بر  منجیچ 295470 شرکت ماد  تخصصی تولید نیروی بر  حرا تی 229300 ۲۴
 0 0 0 2,386 2,386 0 40 شرکت مديريت تولید مفتح 616800 شرکت ماد  تخصصی تولید نیروی بر  حرا تی 229300 ۲5

-سازماا توسعه ونوسازی معادا وصنايع معدنی ايراا  231500 ۲۶
 12,004,909 0 0 0 12,004,909 0 11/5 شرکت صنعتی معدنی اپال پا سیاا سنگاا 610530 ماد تخصصی

-سازماا توسعه ونوسازی معادا وصنايع معدنی ايراا  231500 ۲7
 774,988 0 0 0 774,988 0 35 فید دشت ل ا محال بختیا یشرکت فولاد س 607590 ماد تخصصی

-سازماا توسعه ونوسازی معادا وصنايع معدنی ايراا  231500 ۲8
 1,639,900 0 0 0 1,639,900 0 7/13 شرکت پا ت فولاد سبزوا  607610 ماد تخصصی

-سازماا توسعه ونوسازی معادا وصنايع معدنی ايراا  231500 ۲9
 7,000,000 0 0 0 7,000,000 0 35  يزشرکت فولاد غدير نی 607620 ماد تخصصی

-سازماا توسعه ونوسازی معادا وصنايع معدنی ايراا  231500 ۳0
 202,566 0 0 0 202,566 0 49 مجتمع صنايع آلومینیو  جنو  610440 ماد تخصصی

-سازماا توسعه ونوسازی معادا وصنايع معدنی ايراا  231500 ۳1
 381,907 0 0 0 381,907 0 12/4 شرکت نوين ال ترود ا دکاا 615000 ماد تخصصی

موواد   -سووازماا گسووترش و نوسووازی صوونايع ايووراا  234500 ۳۲
 0 0 0 671 343 328 49 شرکت تو بین تواا گستر ايرانیاا  610280 تخصصی

موواد   -سووازماا گسووترش و نوسووازی صوونايع ايووراا  234500 ۳۳
 0 0 0 340 340 0 40 یستم اسفراين شرکت فولادکا  س 610550 تخصصی

موواد   -سووازماا گسووترش و نوسووازی صوونايع ايووراا  234500 ۳۴
 190,559 0 0 0 190,559 0 10 شرکت کاغذ اس نات پاکستاا ۶10880 تخصصی

موواد   -سووازماا گسووترش و نوسووازی صوونايع ايووراا  234500 ۳5
 4,000 0 0 423 423 4,000 40  و(شرکت پیمان ا ی عمومی گسترش انرژی نوين )جن ۶10۲۶0 تخصصی

 459 0 0 0 459 0 0/01 شرکت بیمه ات ايی امین 604200 شرکت ماد  تخصصی سرمايه گذا ی های صا جی ايراا 269520 ۳۶
 19,700,415 0 0 0 4,674,915 15,025,500 49/62 شرکت ملی انفو ماتیک ايراا 604370 بانک مرکزی جم و ی اسلامی ايراا 276000 ۳7
 457,184 0 0 0 2 457,182  شرکت س امی سرمايه گذا ی ملی ايراا )سما( 604380 بانک مرکزی جم و ی اسلامی ايراا 276000 ۳8
 5,228 0 0 0 0 5,228 49/86 شرکت عمراا و مس ن سازاا استاا فا ت  609160 شرکت بازآفرينی ش ری ايراا 286650 ۳9
 290,642 0 0 30,000 0 320,642 38/13 شرکت ملی کشت و صنعت و دامپرو ی پا ت 607190 شرکت ش رک های کشاو زی 290710 ۴0
 10,000 0 0 144,784 144,784 10,000  شرکت س امی حمچ و نقچ صدمات د يايی آباداا 280910 شرکت ماد  تخصصی باز گانی دولتی ايراا 294210 ۴1
 0 0 0 ۶ 6 0 40 مديريت تولید نیروی بر  بیستوا شرکت 616600 شرکت تولید نیروی بر  بیستوا 295500 ۴۲
 952 0 0 0 0 952  شرکت س امی پتروشیمی برزويه)نو ی(  294740 شرکت صنايع پتروشیمی صلیج فا ت 612200 ۴۳
 0 (1۴۶.۲15) 0 0 0 (1۴۶.۲15) صفر شرکت پتروشیمی مبین 294730 شرکت صنايع پتروشیمی صلیج فا ت 612200 ۴۴
 0 0 0 358 358 0 20 شرکت پالايش و پژوهش صوا ايراا 601600 وزا ت ب داشت د ماا و آموزش پزش ی  1۲9000  ۴5

شرکت س امی هلی وپتری ايراا )سوازماا صودمات  220480 وزا ت دفا  و پشتیبانی نیروهای مسلح 111100  ۴۶
 30,660 0 0 33,726 33,726 30,660  هلی وپتری(

 مبالغ به میلیوا  يال(        (۳جدول شما ه )

 ردیف
 ردیف 
 دستگاه

 مادر 
 ردیف شرکت مادر

 درصد نام شرکت اهدستگ 
 سهام 

 بدهی 
 سود

 سهام  
 سنواتی

 )تا پایان 
 99) 

 بدهی
 سود 
 سهام 

 سال 
 1400 

مبلغ 
 پرداخت

 شده )مبلغ
 یزیوار 
 حساب به 

 خزانه و  
  فیرد

130108) 

 تهاتر 
 سنواتی

 تهاتر
 حساب  

 و شرکت

 مانده 
 بدهی  

 لغایت
 اسفند 
 1401 

 0 0 0 50,000 50,000 0  شرکت پتروساحچ صلیج فا ت 617100 نیروهای مسلح وزا ت دفا  و پشتیبانی   ۴7
 14,799 0 0 0 0 14,799  مشانیر-شرکت س امی صدمات م ندسی بر  227500 *   ۴8
 18,875 0 0 0 0 18,875  شرکت س امی معادا  غالسنگ کرماا 230120 *   ۴9
 55,172 0 0 0 0 55,172  شرکت سنگ آهن شر  ايراا 230270 *   50
 633 0 0 0 0 633  شرکت کشتی سازی ا ونداا 234820 *   51
 6,904 0 0 0 0 6,904  شرکت س امی کمباين سازی ايراا 234870 *   5۲
 6,798 0 0 0 0 6,798  شرکت س امی  ماشین سازی پا ت 247000 *   5۳
 8,984 0 0 0 0 8,984  شرکت س امی  نوسازی صنايع  ايراا 251500 *   5۴

55   
شرکت گسترش ماشین آلات عمرانی و ز اعی ايراا  263450 *

 1,013 0 0 0 0 1,013  )ماشین آلات صنعتی تراکتو سازی 

 2 0 0 0 0 2  سازماا لاپ و انتشا ات فرهنگ و ا شاد اسلامی 268500 *   5۶
 391 0 0 0 0 391  شرکت س امی صدمات ماشین ای ال ترونیک 269500 *   57
 2,003 0 0 0 0 2,003  شرکت س امی صدمات م ندسی مشاو  ايراا 270500 *   58
 2,800 0 0 0 0 2,800  شرکت م ندسین مشاو  صنعتی ايراا 272500 *   59
 69,535 0 0 0 0 69,535  صندو  تعاوا 280980 *   ۶0
 954 0 0 0 0 954  شرکت ساصتمانی گسترش ونوسازی صنايع ايراا 285900 *   ۶1
 8,079 0 0 0 0 8,079  شرکت س امی مرکز پژوهش و م ندسی جوش ايراا 290820 *   ۶۲
 12,601 0 0 0 0 12,601  شرکت س امی حمچ ونقچ  پتروشیمی 291160 *   ۶۳
 77,514 0 0 0 0 77,514  شرکت س امی مديريت توسعه صنايع پتروشیمی 291180 *   ۶۴

۶5 
  

م ندسی سواصتماا و تاسیسوات  اه  شرکت صدمات 291240 *
 43 0 0 0 0 43  بالاست -آهن

 3,185 0 0 0 0 3,185  شرکت س امی ديزل سنگین  ايراا 291380 *   ۶۶
 925 0 0 0 0 925  شرکت س امی باز سی م ندسی ايراا 291470 *   ۶7
 2,497 0 0 0 0 2,497  شرکت س امی ساصتمان ای آموزش 291530 *   ۶8
 8۴1 0 0 0 0 841  شرکت س امی سرگرمی ای علمی صنايع آموزش  291590 *   ۶9
 1,031 0 0 0 0 1,031  شرکت س امی صنايع هوايی ايراا  292950 *   70
 177 0 0 0 0 177  کفا -شرکت کا آفرينی و فن آو ی ايراا 293820 *   71
 38 0 0 0 0 38  انیشرکت س امی تحقیق و گسترش صنايع معدنی پا ت ک 293910 *   7۲
 1,055 0 0 0 0 1,055  شرکت س امی   ه آو اا فنوا پتروشیمی 294130 *   7۳
 1,827 0 0 0 0 1,827  شرکت س امی  اهبراا پتروشیمی 294140 *   7۴
 544 0 0 0 0 544  شرکت س امی پزوهش ده سیستم پیشرفته صنعتی 294160 *   75
 1,633 0 0 0 0 1,633  پیوندشرکت س امی توت  294180 *   7۶
 211 0 0 0 0 211  شرکت س امی نشر گستر صنعت سنگین 294200 *   77
 4,410 0 0 0 0 4,410  شرکت پتروشیمی  بین الملچ 294290 *   78
 8,792 0 0 0 0 8,792  شرکت س امی سیماا دا ا  294330 *   79
 139,706 0 0 60,000 0 199,706  شرکت س امی آلومینیم الم دی 294510 *   80
 5,102 0 0 0 0 5,102  تتا -شرکت س امی  تولید تج یزات ايمن  سا 294580 *   81

8۲   
شرکت س امی مرکز تحقیقات و آزموايش آلاينودگی صوود و  294750 *

 7 0 0 0 0 7  ايراا

 3,339 0 0 0 0 3,339  شرکت س امی بسپا اا بند  اما  294800 *   8۳
 4,358 0 0 0 0 4,358  شرکت س امی فراو ش بند  اما  294820 *   8۴
 2,134 0 0 0 0 2,134  شرکت س امی صوا زمی بند  اما  294830 *   85
 397 0 0 0 0 397  شرکت ش رک تحقیقاتی کاوش 295170 *   8۶
 6,711 0 0 0 0 6,711  شرکت پايساز 295190 *   87
 0 0 0 22,345 0 22,345  ی بر  صلیج فا تشرکت تولید نیرو 295520 *   88
  صندو  پالايشی ي م 617800 *   89

0 600 600 0 0 0 
  وا يزی نامشخص  999999 *   90

0 0 50,015 0 0 0 
 46.603.038 (146.215) (94.909) 14,842,887 41,604,921 19,549,865 - جمع

 استدهای قبچ واگذا  شده های مذکو  د  سال* س ا  شرکت



 

(1۶) 

 های دولتی و واگذاری آنهاشرکت – (2تبصره ) 1401 تفريغ بودجه سالگزارش 

 

مبین عدم رعايت مفاد حکم اين بند ( ۳مبالغ مند   د  ستوا مانده بدهی جدول شما ه )

 است.

نبووده و  یدولت یمالو مقر ات  نیتابع قوانموضو  اين بند  یهاشرکتاست،   کراايشا

ا سوال  قيوکوچ کشوو  از طر یدا ، لذا صزانههستندحسا  تمرکز وجوه د آمد نزد صزانه فاقد 

اقدا  به پیگیوری وصوول سوود  یعموم سباتقانوا محا *(۴8و اعمال ماده ) م اتبهبخشنامه، 

ادا ه وصوول و بوه  ۲8/1۲/1۴01و 1۲/7/1۴01، 1۴/۴/1۴01موو خ  یهانامه یطس م دولت 

 استد نمودهکشو   یاتیسازماا امو  مال یاجرا

دی کوچ کشوو   ديوف د آمو 1۴01واحده قانوا بودجه سال ( ماده 5د  جدول شما ه )

بوه (« %50) د صود پنجواه از کمتور دولتی س م با هایشرکت س ا  سود»با عنواا  1۳0108

بینی شده که عمل رد آا به شرح جدول شوما ه (  يال پیش10.000.000.000مبلغ ده میلیا د )

 ( است:۴)

 )مبالغ به میلیوا  يال(                                                                   (                                                                     ۴جدول شما ه )
 ردیف

 درآمدی 
 بینیپیش عنوان ردیف درآمدی

 وصولی طبق

 لیست خزانه 

 وصولی 

 طبق تفریغ

 1۴.8۴۲.887 1۴.8۴۲.887 10.000 د صدبا س م دولتی کمتر از پنجاه یهاسود س ا  شرکت 1۳0108
 

ماهانووه د   طو بووه ا  1۳0108دا ی کووچ کشووو  عمل وورد  ديووف د آموودی صزانووه

                                                                        
 قانون محاسبات عمومی کشور* 

الاجرا به مرحلوه قطعیوت  سویده اسناد لاز  موجب اح ا  وها و مؤسسات دولتی از اشخاصی که بهزا تخانهمطالبات و (:48)ماده 

 دمستقیم قابچ وصول صواهد بود هایاست بر طبق مقر ات اجرايی مالیات
 

قانوا محاسبات عمومی کشوو  و  **(101حسا  د يافت و پرداصت صزانه موضو  ماده )صو ت

گردد، منع س نموده، لی ن همچنین گزا ش عمل رد مالی دولت که د  مقاطع مختلف ا ائه می

هوا مونع س به تف یک هر شورکت، د  گزا ش س ا  دولت ازایو م یافتيسود د  اا،يسود و ز

 دمبین عدم رعايت حکم قسمت اخیر اين بند است نشده که

 

                                                                        
انوه  ا بوه متمرکوز د  صز د آمود یهاماهانوه حسوا  یهاو پرد صت هاافتيصزانه م لف است صو تحسا  د  (:101)** ماده 

موذکو  د   یهاانوا  حسوا  یبندطبقه دمحاسبات کشو  تحويچ نمايد ها حداکثر ظر  مدت دو ماه ت یه و به ديوااتف یک انوا  حسا 
اقتصادی و دا ايی تعیوین و اعولا   د آمدها و اعتبا ات د  قانوا بودجه کچ کشو  توسط وزا ت امو  یبندگرفتن طبقه اين ماده با د  نار

 دد شدصواه
 



 

(17) 

 های دولتی و واگذاری آنهاشرکت – (2تبصره ) 1401 تفريغ بودجه سالگزارش 

 

 بند )د(

های دولتی اقودا  های بانکشود نسبت به تجديد ا زيابی دا ايیبه دولت اجازه داده می

 .ها نمايدد  اين بانکبا نرخ صفر مالیاتی(  ا صر  افزايش سرمايه دولت ) و مازاد منابع حاصله

بوا  بوه مواه يوکوزا ت امو اقتصادی و دا ايی م لف است گزا ش اين بند  ا هور سوه

 .های اقتصادی و برنامه و بودجه و محاسبات مجلس شو ای اسلامی ا ائه دهدکمیسیوا

 

 

 

 

 

 

 

 ( بند )د(2تبصره ) 1401بند/جزء متناظر در لایحه بودجه 

 1400ودجه بند/جزء مشابه در قانون ب
 ندارد عنوان 
 ـ وضعیت 

 ایغیربودجه ی بودنابودجه ریغماهیت حکم از منظر بودجه/
 یکساله یا دائمی بودن سالهکماهیت حکم از منظر ی

 تفریغ بند )د(

 از مجوز موضو  اين بند اسوتفاده ننمووده، دولت 1۴01د  سال ها، د  محدوه بر سی

 داين بند فاقد عملکرد استلذا 

های قبچ مسوتند بوه های دولتی مند   د  جدول زير د  سالشاياا  کر است، بانک

 «کشو  و حمايت از کالای ايرانیحداکثر استفاده از تواا تولیدی و صدماتی »قانوا  *(1۴ماده )

های ثابت اقدا  و مازاد منابع حاصوله  ا نسبت به افزايش سرمايه از محچ تجديد ا زيابی دا ايی

 انددهای مذکو  اعمال نمودهافزايش سرمايه دولت د  بانکبه حسا  

 )مبالغ به میلیوا  يال(   
 مبلغ افزایش سرمایه مبلغ تجدید ارزیابی سال تجدید ارزیابی نام بانک ردیف
 1۲8.1۳5.000 1۲8.1۳5.000 1۳98 بانک سپه 1
 7۲۴.۳58.000 7۲۴.۳58.000 1۳99 بانک ملی ۲
 ۲0.000.000 ۲0.000.000 1۳99 بانک توسعه صاد ات ۳
 ۲0.000.000 ۲0.000.000 1۳99 بانک کشاو زی ۴
 1۴.۲۴7.000 1۴.۲۴7.000 1۴00 توسعه تعاوا 5
 1۳.157.۳85 1۴.000.000 1۴00 پست بانک * ۶

 ها ثبت شده استد* اصتلا  بین  قم افزايش سرمايه با  قم تجديد ا زيابی بصو ت مازاد تجديد ا زيابی دا ايی
 

 نيگزا ش ا 5/9/1۴01و  ۴/8/1۴01های مو خ طی نامه اقتصادی و دا ايی ا ت امو وز

ا ائوه  یاسلام یاقتصادی و برنامه و بودجه و محاسبات مجلس شو ا هایبه کمیسیوا  ا بند

 مبین عدم رعايت مهلت  مانی مقرر در مفاد حکم اين بند است.که نموده 

 

                                                                        
 قانون حداکثر استفاده از توان تولیدی و خدماتی کشور و حمایت از کالای ایرانی:* 

ها و کا آمدسازی، افوزايش ب وای ناشوی از تجديود ا زيوابی به مناو   ونق تولید وايجاد اشتغال از طريق اصلاح ساصتا  مالی شرکت (:14ماده )
با اصلاحات و الحاقات بعودی، افوزايش  ۳/1۲/1۳۶۶های مصو  ( قانوا مالیات1۴9( ماده )1ه )های اشخاص حقوقی موضو  ح م مقر  د  تبصردا ايی

با  د  هر سال پس از تجديد ا زيابی به حسا  سرمايه افزوده شده و اين امر فقط يکسرمايه از اين محچ مجاز و مشروط بر اين است که ظر  مدت يک
 پذير استدسال ام ااپنج

 



 

(18) 

 های دولتی و واگذاری آنهاشرکت – (2تبصره ) 1401 تفريغ بودجه سالگزارش 

 

 (هـبند )

م لف اسوت  1۴01ماه سال کشو  حداکثر تا پاياا ا ديب شتو بودجه  سازماا برنامه

های دولتی  ا مبنوی نامه انتاا  بخشی شرکتبا هم ا ی وزا ت امو  اقتصادی و دا ايی آيین

های موالی ت یوه و بوا  عايوت عالی و بر سی صو تبر نحوه تش یچ مجامع عمومی/ شو ای

 .قوانین و مقر ات به تصويب هیأت وزيراا برساند

 

 

 

 

 

 

 

 

 ( بند )هـ(2تبصره ) 1401بند/جزء متناظر در لایحه بودجه 

 1400بند/جزء مشابه در قانون بودجه 
 ندارد عنوان 
 ـ وضعیت 

 ایغیربودجه ی بودنابودجه ریغماهیت حکم از منظر بودجه/
 یکساله یا دائمی بودن سالهکماهیت حکم از منظر ی

 (هـتفریغ بند )

سوازماا  7/۳/1۴01موو خ  اد شونیبوه پبنوا  ۲۲/۴/1۴01خ جلسه مو  ت وزيراا د أهی

نامه موضو  اين بند  ا بوا برنامه و بودجه کشو  با هم ا ی وزا ت امو  اقتصادی و دا ايی، آيین

 9/5/1۴01هوو موو خ  599۴8ت/77898شما ه طی   عايت قوانین و مقر ات تصويب نموده و

 ايت مهلت  مانی مقرر در حکم اين بند است.مبین عدم رع نموده کهغ لاابج ت اجرا 

( مواده بووده و نحووه ۴۳الذکر مشتمچ بر ل چ و سوه )نامه فو شاياا  کر است، آيین

ها، بر سی، ا ائه و تصويب بودجه تفضیلی، بر سوی تش یچ مجامع عمومی/شو ای عالی شرکت

 شوددهای مالی و ددد  ا شامچ میصو ت

 

 



 

(19) 

 های دولتی و واگذاری آنهاشرکت – (2تبصره ) 1401 تفريغ بودجه سالگزارش 

 

 بند )هـ(

 (1جزء )

 پیوسوت د  منود   دولت به وابسته انتفاعی مؤسسات و هابانک دولتی، هایشرکت کلیه

 به عمومی مقر ات و قوانین شمول که دولتی مؤسسات و هاشرکت شامچ قانوا اين( ۳) شما ه

های تابعوه وزا ت نفوت، بانوک مرکوزی نایور شورکت است، نا  تصريح يا  کر مستلز  هاآا

های تابعه، سوازماا اا گسترش و نوسازی صنايع ايراا و شرکتجم و ی اسلامی ايراا، سازم

های تابعوه و مؤسسوات و ن ادهوای توسعه و نوسازی معادا و صنايع معدنی ايوراا و شورکت

بوا  عمومی غیردولتی و دانشگاه آزاد اسلامی م لفند پس از ابلاغ اين قانوا، هر سوه مواه يک

ها و مؤسسات تابعه و وابسوته، د  سوامانه د و شرکت وز سانی اطلاعات صونسبت به ثبت و به

های دولتوی و ن ادهوای عموومی غیردولتوی مسوتقر د  وزا ت اموو  ي پا له اطلاعات شرکت

اقتصادی و دا ايی اقدا  کنندد وزا ت امو  اقتصادی و دا ايی م لف است ام واا دسترسوی بوه 

های برناموه و بودجوه کشوو ، ادا ی و اطلاعات سامانه مذکو   ا به صو ت برصط برای سازماا

 استخدامی کشو  و ديواا محاسبات کشو  فراهم کندد

 استخدامی و ادا ی سازماا کشو ، بودجه و برنامه سازماا دا ايی، و اقتصادی امو  وزا ت

 سوازماا و کشوو  امولاک و اسوناد ثبت سازماا ايراا، اسلامی جم و ی مرکزی بانک کشو ،

 ال ترونی وی هایسوامانه ا تبواط برقورا ی بورای  ا لاز  اقدامات م لفند  ب ادا او ا  و بو ت

 ملوی سوامانه ،(پاکنوا) ادا ی ناا  کا کناا اطلاعات پايگاه بودجه، جامع سامانه از اعم) مرتبط

 ي پا لوه سوامانه با( کشو  حقوقی اشخاص ملی شناسه سامانه و مزايا و حقو  سامانه ساصتا ،

 .آو ند عمچ به اطلاعات تبادل و دولتیغیر عمومی ن ادهای و ولتید هایشرکت اطلاعات

وزا ت امو  اقتصادی و دا ايی م لف است گزا ش عمل رد اين جزء  ا هر سه مواه ي بوا  

 های برنامه و بودجه و محاسبات و اقتصادی مجلس شو ای اسلامی ا ائه نمايددبه کمیسیوا

 

 

 

 

 

 

 

 

 (1( بند )هـ( جزء )2تبصره ) 1401ه بند/جزء متناظر در لایحه بودج

 1400بند/جزء مشابه در قانون بودجه 
 (1( بند )هـ( جزء )2تبصره ) عنوان

 عدم رعایت وضعیت
 ایغیر بودجه ای بودنماهیت حکم از منظر بودجه/غیربودجه

 دائمی ماهیت حکم از منظر یکساله یا دائمی بودن



 

(۲0) 

 های دولتی و واگذاری آنهاشرکت – (2تبصره ) 1401 تفريغ بودجه سالگزارش 

 

 تفریغ بند )هـ(

 (1تفریغ جزء )

، 5/۲/1۴01ها وزا ت امو  اقتصادی و دا ايی مطابق مفاد بخشنامه مو خ ق بر سیمطاب

 بوط ابولاغ های اجرايوی  یالزامات مقر  ج ت اجرای صحیح و به موقع اين بند  ا به دستگاه

 نموده استد

(، سواير 1ها، به استثنای اشخاص حقوقی مند   د  جدول شما ه )د  محدوده بر سی

 وز سانی اطلاعوات موضوو  ايون جوزء ول اين جزء، نسبت به ثبت و بهاشخاص حقوقی مشم

د  سوامانه ي پا لوه  بوا يک ماهسوه هرها و مؤسسات تابعه و وابسته، مربوط به صود و شرکت

 اند:های دولتی و ن ادهای عمومی غیردولتی، اقدا  نمودهاطلاعات شرکت

   (1جدول شما ه )

 ردیف
 محل

 استقرار/
 نام استان

 مارهش
بندیطبقه

 اشخاص
 حقوقی مشمول

 دستگاه اجرایی/
 ربطدولتی ذی شرکت

عدم ثبت و به روزرسانی 
اطلاعات خود یا اطلاعات 

 ها و مؤسساتشرکت
 تابعه و وابسته

 ثبت و به روزرسانی
 اطلاعات خود یا اطلاعات

ها و مؤسسات تابعه شرکت
 * و وابسته به صورت ناقص

1
 

ووزا ت امو  اقتصادی و دا ايی ا ت بدنیصندو  تأمین صس 110۶00

۲ 


و وزا ت و زش و امو  جواناا کمیته ملی المپیک ايراا 1۲850۲

۳ 


و وزا ت و زش و امو  جواناا کمیته پا  المپیک ايراا 1۲8507

۴ 


1۲9050 
جويی ا زی د  هیات امنای صرفه

 معالجه بیما اا
و وزا ت ب داشت، د ماا و آموزش پزش ی

5 


 و وزا ت ب داشت، د ماا و آموزش پزش ی جمعیت هلال احمر ايراا 1۳1000

۶ 
های دستگاه

 اجرايی مستقر
د  مرکز 

1۳1۶00 
ادا ه کچ بنیاد ش ید و امو  ايثا گراا 

 استاا مرکزی
و بنیاد ش ید و امو  ايثا گراا

و زیوزا ت ج ادکشاو  موسسه عمومی غیر دولتی ج اد نصر 151015 7

8 


15۲00۳ 
صندو  بیمه اجتماعی  وستايیاا، 

 کشاو زاا و عشاير
و وزا ت تعاوا، کا  و  فاه اجتماعی

9 


و وزا ت تعاوا، کا  و  فاه اجتماعی صندو  کا آفرينی امید 15۴۲00

10 


و وزا ت امو  اقتصادی و دا ايی بانک کشاو زی ۲00500

11 


و وزا ت ج ادکشاو زی صندو  بیمه کشاو زی ۲00505

1۲ 


و وزا ت ج ادکشاو زی شرکت کشت و صنعت نیش ر هفت تپه ۲0۳500

1۳ 


و وزا ت ج ادکشاو زی شرکت س امی پرو ش کر  ابريشم ايراا ۲08000

   (1جدول شما ه )

 ردیف
 محل

 استقرار/
 نام استان

 مارهش
بندیطبقه

 اشخاص
 حقوقی مشمول

 دستگاه اجرایی/
 ربطدولتی ذی شرکت

عدم ثبت و به روزرسانی 
اطلاعات خود یا اطلاعات 

 ها و مؤسساتشرکت
 تابعه و وابسته

 ثبت و به روزرسانی
 اطلاعات خود یا اطلاعات

ها و مؤسسات تابعه شرکت
 * و وابسته به صورت ناقص

1۴ 


و وزا ت نیرو شرکت م ندسی آ  و فاضلا  کشو  ۲1۶500

15 


و نیرووزا ت  شرکت مديريت منابع ا  ايراا ۲19700

1۶ 


شرکت س امی توسعه منابع آ  و نیروی  ۲19800
و وزا ت نیرو ايراا

17 


و وزا ت نفت شرکت ملی نفت ايراا ۲۲0000

18 


شرکت ملی پالايش و پخش  ۲۲0۳۶0
و وزا ت نفت های نفتی ايراافراو ده

19 


شرکت ملی م ندسی وساصتماا نفت  ۲۲0۴10
و وزا ت نفت ايراا

۲0 


و وزا ت نفت شرکت ملی گاز ايراا ۲۲0500

۲1 


و وزا ت نیرو شرکت تولید نیروی بر  منطقه شر  ۲۲9۳00

۲۲ 


و وزا ت میراث فرهنگی، گردشگری و صنايع دستی سازماا صنايع دستی ايراا ۲۶۳000

۲۳ 


و وزا ت ب داشت، د ماا و آموزش پزش ی سازماا بیمه سلامت ايراا ۲۶۴800

۲۴ 


سازماا جمع آو ی و فروش اموال  ۲۶9510
و وزا ت امو  اقتصادی و دا ايی تملی ی

۲5 


و وزا ت امو  اقتصادی و دا ايی های صا جی ايرااشرکت سرمايه گذا ی ۲۶95۲0

۲۶ 


و وزا ت امو  اقتصادی و دا ايی بیمه مرکزی جم و ی اسلامی ايراا ۲7۴000

۲7 


و وزا ت امو  اقتصادی و دا ايی م و ی اسلامی ايراابانک مرکزی ج ۲7۶000

۲8 


و وزا ت امو  اقتصادی و دا ايی بانک ملی ايراا ۲77000

۲9 


و وزا ت امو  اقتصادی و دا ايی بانک صنعت و معدا ۲78000

۳0 


و وزا ت امو  اقتصادی و دا ايی بانک سپه ۲78500

۳1 


و وزا ت  اه و ش رسازی اسلامی ايرااشرکت  اه آهن جم و ی  ۲80500

۳۲ 


و وزا ت صنعت، معدا و تجا ت صندو  ضمانت صاد ات ايراا ۲809۶0

های دستگاه ۳۳
 اجرايی مستقر

د  مرکز 

و سازماا صدا و سیمای جم و ی اسلامی ايراا سازماا صدا و سیما ۲8۳500

شرکت تحقیق و تولید وسايچ  ۲8۳۶00 ۳۴
 ت تا(ال ترونیک )

سازماا صدا و سیمای جم و ی اسلامی 
 ايراا

و

۳5 


و سازماا صدا و سیمای جم و ی اسلامی ايراا شرکت ساصتمانی و تاسیساتی سا اتچ ايراا ۲8۳700

۳۶ 


و وزا ت میراث فرهنگی، گردشگری و صنايع دستی شرکت توسعه ايرانگردی و ج انگردی ۲8۴100

۳7 


و وزا ت  اه و ش رسازی ین و مس نسازماا ملی زم ۲8۶500

۳8 


و وزا ت  اه و ش رسازی شرکت بازآفرينی ش ری ايراا ۲8۶۶50

۳9 


و وزا ت ج ادکشاو زی های کشاو زیشرکت ش رک ۲90710

۴0 


و وزا ت نفت نفت و گاز پا ت ۲9۲5۲0

۴1 


و وزا ت نفت شرکت توسعه صنايع پالايش نفت ۲9۳۴۶0

۴۲ 


وو سازماا صدا و سیمای جم و ی اسلامی ايراا سانا -سازماا انرژي ای نو ايراا  ۲9۳9۳0

۴۳ 


وو وزا ت دفا  و پشتیبانی نیروهای مسلح شرکت س امی حفا ی شمال ۲9۴۴۶0

۴۴ 


و وزا ت نیرو شرکت س امی مديريت شب ه بر  ايراا ۲9۴۶80

۴5 


و وزا ت نیرو شرکت صدمات  فاهی نفت ۲9۴۶90

۴۶ 


وو وزا ت نفت شرکت پترو پا ت ۲9۴770

۴7 


وو وزا ت نفت شرکت پترو ايراا ۲9۴780

۴8 


صندو  ضمانت سرمايه گذا ی صنايع  ۲95080
و وزا ت صنعت، معدا و تجا ت کولک

۴9 


و وزا ت میراث فرهنگی، گردشگری و صنايع دستی شرکت توسعه گردشگری ايراا ۲95۲۶0

50 


شرکت باز گانی و صدمات صنعتی فولاد  ۲95۲70
وو وزا ت صنعت، معدا و تجا ت آس وتک -اهواز 

51 


و وزا ت صنعت، معدا و تجا ت شرکت صدمات صنعتی باز گانی ۲95۲80


5۲ 


و ن اد  ياست جم و ی سازماا هدفمند سازی يا انه ها ۲95۳۳0

5۳ 


و معدا و تجا ت وزا ت صنعت، صندو  توسعه صنايع د يايی ۲95۳۴0

5۴ 


و وزا ت تعاوا، کا  و  فاه اجتماعی گذا ی تعاواصندو  ضمانت سرمايه ۲95۳50

55 


 وزا ت و زش و امو  جواناا شرکت فرهنگی و و زشی استقلال ۲95۴00


5۶


و وزا ت صنعت، معدا و تجا ت شرکت توسعه صنايع انرژی بر پا سیاا جنو  ۲95710



 

(۲1) 

 های دولتی و واگذاری آنهاشرکت – (2تبصره ) 1401 تفريغ بودجه سالگزارش 

 

   (1جدول شما ه )

 ردیف
 محل

 استقرار/
 نام استان

 مارهش
بندیطبقه

 اشخاص
 حقوقی مشمول

 دستگاه اجرایی/
 ربطدولتی ذی شرکت

عدم ثبت و به روزرسانی 
اطلاعات خود یا اطلاعات 

 ها و مؤسساتشرکت
 تابعه و وابسته

 ثبت و به روزرسانی
 اطلاعات خود یا اطلاعات

ها و مؤسسات تابعه شرکت
 * و وابسته به صورت ناقص

57 


و وزا ت  اه و ش رسازی صندو  ملی مس ن ۲9۶100

58


و وزا ت  اه و ش رسازی سازماا بناد ود يانو دی ۳01500

59 


و وزا ت آموزش و پرو ش شرکت متروپچ -

۶0


و وزا ت نفت شرکت )وابسته به شرکت نی و( -

۶1 


و وزا ت نفت شرکت پالايش نفت صوزستاا -

۶۲ 


و وزا ت نفت سشرکت پترو سوئی -

۶۳ 


های بندی فرآو دهشرکت تولید و بسته -
و وزا ت ج اد کشاو زی زيا اا -گوشتی کشو 

۶۴ 


و وزا ت نفت شرکت سما پترول ترکیه -

۶5 


شرکت حمچ و نقچ  يلی مسافری  -
و وزا ت  اه و ش رسازی ایحومه

۶۶ 


و معدا و تجا ت وزا ت صنعت، شرکت معادا مس د ه زا ) اکد( -

۶7 


و وزا ت صنعت، معدا و تجا ت شرکت س امی سازماا غله کشو  -

۶8 


و وزا ت نفت شرکت نفتیراا )نی و( -

۶9 


دفتر  -امو  بین الملچ شرکت ملی نفت  -
و وزا ت نفت لیبی

70 


دفتر  -امو  بین الملچ شرکت ملی نفت  -
و وزا ت نفت لندا

71 


دفتر  -بین الملچ شرکت ملی نفت امو   -
و وزا ت نفت سنگاپو 

7۲ 


و وزا ت  اه و ش رسازی شرکت توسعه پايدا  اسماا کیش -

7۳ 


شرکت نی و سا ل )زير مجموعه  -
و وزا ت نفت نفتیراا(

های دستگاه 7۴
 اجرايی مستقر

د  مرکز 

و وزا ت نفت شرکت پتروشیمی اسلا  آباد غر  -

و وزا ت ج اد کشاوزی شرکت تولید سم ايراا - 75

شرکت بسته بندی و توزيع گوشت، مرغ  - 7۶
و وزا ت ج اد کشاوزی و تخم مرغ

77 


و وزا ت صنعت، معدا و تجا ت شرکت ب ا  دشت يزد -

78 


و وزا ت علو  و تحقیقات و فناو ی دانشگاه آزاد اسلامی -

79 


و سازماا حفاظت محیط زيست صندو  ملی محیط زيست -

80 


و صندو  توسعه ملی صندو  توسعه ملی -

81 


صندو  اعتبا ی حمايت از ق رماناا  -
و وزا ت و زش و امو  جواناا وپیش سوتاا و زشی کشو 

8۲ 


و وزا ت ب داشت، د ماا و آموزش پزش ی شرکت س امی آتیه سازاا حافظ -

8۳ 


و تزا ت نفو شرکت فا ماشیمی -

8۴ 


و سجمعیت هلال احمر جم و ی اسلامی ايراا شرکت هلال گستر بنا  -

85 


و وزا ت ب داشت، د ماا و آموزش پزش ی آوای پرديس سلامت -

8۶ 


و وزا ت ب داشت، د ماا و آموزش پزش ی گذا ی هلال احمر ايرااسرمايه -

87 


و زا ت ب داشت، د ماا و آموزش پزش یو شرکت تشخیص و د ماا ش ید شو يده -

88 


و وزا ت ب داشت، د ماا و آموزش پزش ی شرکت گروه آوا پزشک -

89 


و وزا ت ب داشت، د ماا و آموزش پزش ی مديريت سرمايه بیمه سلامت ايرانیاا -

90 


موسسه عمومی غیر دولتی ج اد  -
و وزا ت ج اد کشاوزی استقلال

91 


و وزا ت ج اد کشاوزی ج اد سبزشرکت  -

9۲ 


شرکت سرمايه گذا ی و صدمات صنايع  -
و وزا ت ج اد کشاوزی  وستايی عشايری جاهد

9۳ 


و وزا ت و زش و امو  جواناا موسسه فرهنگی و و زشی ج ادگراا -

9۴ 


و وزا ت صنعت، معدا و تجا ت شرکت ج اا صاد ات سینا -

95 


و وزا ت ج اد کشاوزی ی دامی جاهدهاشرکت ن اده -

9۶ 


و وزا ت ج اد کشاوزی شرکت صنايع پلاستیک ج اد زمز  -

   (1جدول شما ه )

 ردیف
 محل

 استقرار/
 نام استان

 مارهش
بندیطبقه

 اشخاص
 حقوقی مشمول

 دستگاه اجرایی/
 ربطدولتی ذی شرکت

عدم ثبت و به روزرسانی 
اطلاعات خود یا اطلاعات 

 ها و مؤسساتشرکت
 تابعه و وابسته

 ثبت و به روزرسانی
 اطلاعات خود یا اطلاعات

ها و مؤسسات تابعه شرکت
 * و وابسته به صورت ناقص

97 


و وزا ت ج اد کشاوزی موسسه ج اد تحقیقات -

98 


و موسسه ج اد نصر شرکت سرمايه گذا ی ج اد نصر -

99 


و وزا ت ب داشت، د ماا و آموزش پزش ی سازماا تدا کات پزش ی -

100 


و وزا ت  اه و ش رسازی سازماا اتوبوسرانی -

101 


و وزا ت و زش و امو  جواناا فد اسیوا شنا،شیرجه و واترپلو -

10۲ 


و وزا ت و زش و امو  جواناا فد اسیوا کا اته جم و ی اسلامی ايراا -

10۳ 


فد اسیوا و زش ای نابیناياا و کم  -
و وزا ت و زش و امو  جواناا راابیناياا جم و ی اسلامی اي

10۴ 


فد اسیوا کشتی جم و ی اسلامی  -
و وزا ت و زش و امو  جواناا ايراا

105 


و وزا ت و زش و امو  جواناا فد اسیوا بولینگ بیلیا د و بوکس  دادا -

10۶ 


فد اسیوا والیبال جم و ی اسلامی  -
و وزا ت و زش و امو  جواناا ايراا

107 


و وزا ت و زش و امو  جواناا فد اسیوا هندبال -

108 


و وزا ت و زش و امو  جواناا فد اسیوا کونگ فو وهنرهای  ز می -

109 


و وزا ت امو  اقتصادی و دا ايی شرکت صرافی ملی ايراا -

110 


و وزا ت امو  اقتصادی و دا ايی شرکت کاغذ اس نات پاکستاا -

111 


های کا بردی کلاا سامانهشرکت  -
و بانک ايرااپست همگا 

های دستگاه 11۲
 اجرايی مستقر

د  مرکز 

و وزا ت امو  اقتصادی و دا ايی شرکت صرافی فراز اعتماد -

شرکت نوآو اا توسعه ملی )کا آفريناا  - 11۳
و بانک ملی  سبز صلیج فا ت(

و صنعت، معدا و تجا ت وزا ت گروه ملی صنعتی فولاد ايراا - 11۴

115 


و وزا ت امو  اقتصادی و دا ايی شرکت صرافی توسعه صاد ات -

11۶ 


و وزا ت صنعت، معدا و تجا ت شب ه صرافی صنعت و معدا -

117 


و وزا ت امو  اقتصادی و دا ايی شرکت کا گزا ی بانک ملی ايراا -

118 


و بانک ملی شرکت توسعه سرمايه پیشگاماا پويا -

119 


و وزا ت  اه و ش رسازی شرکت ملی مس ن و صنايع ساصتمانی -

1۲0 


گذا ی صنايع شیمیايی شرکت سرمايه -
و بامک ملی ايراا

1۲1 


و بانک توسعه صاد ات شرکت  اهبراا هد  آ ماا -

1۲۲ 


و وزا ت امو  اقتصادی و دا ايی شرکت گروه مالی بانک مس ن -

1۲۳ 


و وزا ت امو  اقتصادی و دا ايی شرکت کا گزا ی بانک صنعت و معدا -

1۲۴ 


و وزا ت امو  اقتصادی و دا ايی شرکت صدمات ا زی و صرافی بانک مس ن -

1۲5 


و وزا ت امو  اقتصادی و دا ايی گروه سرمايه گذا ی آتیه دماوند -

1۲۶ 


و نبانک مس  شرکت فناو ی اطلاعات ناواکو -

1۲7 


و وزا ت صنعت، معدا و تجا ت لیزينگ صنعت و معدا -

1۲8 


و وزا ت امو  اقتصادی و دا ايی بانک مشترک ايراا و ونزوئلا -

1۲9 


و وزا ت  اه و ش رسازی پرديس -شرکت آزاد  اه ت راا  -

1۳0 


و وزا ت  اه و ش رسازی شرکت عمرانی مس ن گستر -

1۳1 


و وزا ت امو  اقتصادی و دا ايی تامین سرمايه بانک مس نشرکت  -

1۳۲ 


و وزا ت امو  اقتصادی و دا ايی شرکت واسپا ی آباد مس ن -

1۳۳ 


ای مس ن م ر شرکت صدمات بیمه -
و وزا ت  اه و ش رسازی آ ماا

1۳۴ 


شرکت تامین نیروی انسانی و صدماتی  -
و قتصادی و دا ايیوزا ت امو  ا پشتیبانی بانک مس ن

1۳5 


گذا ی و توسعه صنايع شرکت سرمايه -
و بانک ملی سیماا

1۳۶ 


و وزا ت امو  اقتصادی و دا ايی شرکت لاپ و نشر بانک ملی ايراا -

1۳7 


و بانک  ملی شرکت توسعه لويزاا -



 

(۲۲) 

 های دولتی و واگذاری آنهاشرکت – (2تبصره ) 1401 تفريغ بودجه سالگزارش 

 

   (1جدول شما ه )

 ردیف
 محل

 استقرار/
 نام استان

 مارهش
بندیطبقه

 اشخاص
 حقوقی مشمول

 دستگاه اجرایی/
 ربطدولتی ذی شرکت

عدم ثبت و به روزرسانی 
اطلاعات خود یا اطلاعات 

 ها و مؤسساتشرکت
 تابعه و وابسته

 ثبت و به روزرسانی
 اطلاعات خود یا اطلاعات

ها و مؤسسات تابعه شرکت
 * و وابسته به صورت ناقص

1۳8 


شرکت کشت و صنعت و دامپرو ی  -
و وزا ت ج اد کشاوزی دشت لشمه بنا 

1۳9 


و وزا ت  اه و ش رسازی مش د -شرکت آزاد  اه باغچه  -

1۴0 


شرکت آموزشی و زشی  فاهی امید  -
و وزا ت و زش و امو  جواناا  وشن پايتخت

1۴1 


و وزا ت امو  اقتصادی و دا ايی شرکت گروه مالی توسعه تعاوا -

1۴۲ 


و  و  فاه اجتماعیوزا ت تعاوا، کا شرکت واسپا ی توسعه تعاوا -

1۴۳ 


ووزا ت تعاوا، کا  و  فاه اجتماعی سامانه متمرکز ال ترونیک توسعه تعاوا -

1۴۴ 


ووزا ت تعاوا، کا  و  فاه اجتماعی شرکت صدمات و پشتیبانی توسعه تعاوا -

1۴5 


سازماا صدا و سیما جم و ی اسلامی  -
 ايراا

 سازماا صدا وسیمای جم و ی اسلامی
 ايراا

و

1۴۶ 


و وزا ت نفت شرکت پترو امید آسیا -

1۴7 


و وزا ت امو  اقتصادی و دا ايی شرکت صرافی امید سپه -

1۴8 


و وزا ت امو  اقتصادی و دا ايی شرکت ساماندهی مطالبات معو  -

1۴9 


و وزا ت امو  اقتصادی و دا ايی شرکت صرافی بانک توسعه تعاوا -

150 


و وزا ت ا تباطات و فناو ی اطلاعات شرکت  ايانه صدمات امید -

151 


و بانک ملی گروه صنعتی بلا -

15۲ 


و وزا ت امو  اقتصادی و دا ايی شرکت سرمايه گذا ی توسعه ملی -

15۳ 


و بانک توسعه صاد ات ايراا گروه  اهبراا اقتصادی آ ماا -

15۴ 


و وزا ت امو  اقتصادی و دا ايی ااکا گزا ی بو ت بیمه اير -

155 


و وزا ت امو  اقتصادی و دا ايی کا گزا ی بانک سپه -

15۶ 


و وزا ت نیرو مديريت انرژی امید تاباا هو  -

157 


و بانک  توسعه صاد ات مديريت فناو ی اطلاعات آ ماا -

158 


و بانک سپه گروه صدمات کا کناا سپه نوين -

159 


و بانک سپه مديريت توسعه گوهراا امید -

1۶0 


و وزا ت امو  اقتصادی و دا ايی سرمايه گذا ی ا شک -

1۶1 


و وزا ت امو  اقتصادی و دا ايی بیمه ايراا معین -

های دستگاه 1۶۲
 اجرايی مستقر

د  مرکز 

و وزا ت امو  اقتصادی و دا ايی شرکت توسعه کسب و کا  سبا -

و وزا ت امو  اقتصادی و دا ايی گذا ی امیدگروه مديريت سرمايه - 1۶۳

و وزا ت ب داشت، د ماا و آموزش پزش ی شرکت گیاهاا دا وئی س اجیسا - 1۶۴

1۶5 


و وزا ت امو  اقتصادی و دا ايی لیزينگ گسترش سرمايه گذا ی ملی -

1۶۶ 


- 
صندو  سرمايه گذا ی  ه آو د آباد 

و زا ت  اه و ش رسازیو مس ن

1۶7 


و وزا ت و زش و جواناا شرکت اقتصاد گستر ق رماا -

1۶8 


و بانک ملی شرکت مديريت توسعه نگاه پويا -

1۶9 


شرکت بین المللی ساصتماا و صنعت  -
و وزا ت  اه و ش رسازی ملی

170 


و اتوزا ت ا تباطات و فناو ی اطلاع شرکت ا تباط گستر ق رماا -

171 


صدمات مسافرت هوايی و ج انگردی  -
و وزا ت  اه و ش رسازی ق رماا سیر ايرانیاا

17۲ 


و بانک ملی شرکت ترلین طبخ ايرانیاا -

17۳ 


و وزا ت صنعت، معدا و تجا ت شرکت سنگ آهن شر  ايراا -

17۴ 


- 
 -شرکت سازماا ب رو ی انرژی ايراا 

و وزا ت نیرو سابا

175 


های ايرانگردی و شرکت توسعه مجتمع -
 ج انگردی بین  اهی او 

وزا ت میرات فرهنگی، گردشگری و صنايع 
و دستی

17۶ 


شرکت ملی  -شرکت هلی وپتری ايراا  -
و وزا ت نفت نفت ايراا

   (1جدول شما ه )

 ردیف
 محل

 استقرار/
 نام استان

 مارهش
بندیطبقه

 اشخاص
 حقوقی مشمول

 دستگاه اجرایی/
 ربطدولتی ذی شرکت

عدم ثبت و به روزرسانی 
اطلاعات خود یا اطلاعات 

 ها و مؤسساتشرکت
 تابعه و وابسته

 ثبت و به روزرسانی
 اطلاعات خود یا اطلاعات

ها و مؤسسات تابعه شرکت
 * و وابسته به صورت ناقص

177 
 مرکزی

و وزا ت  اه و ش رسازی شرکت عمراا ش ر جديد امیرکبیر ۲85150

و وزا ت نفت شرکت گاز استاا مرکزی ۲9۲5۳0 178

ش ردا ی(۳۴ )و وزا ت کشو  های استاا مرکزیش ردا ی - 179

180 
 گیلاا

و وزا ت نفت شرکت گاز استاا گیلاا ۲9۲۶80

و وزا ت نیرو شرکت تولید نیروی بر  لوشاا ۲95۶۶0 181

ا ی(ش رد 5۲) وزا ت کشو  های استاا گیلااش ردا ی - 18۲


18۳ 

 مازند اا

و وزا ت نیرو شرکت س امی بر  منطقه ای مازند اا ۲۲۶000

شرکت تولید نیروی بر  ش ید سلیمی  ۲95۶۳0 18۴
و وزا ت نیرو ن اء

 ش ردا ی(5 ) ش ردا ی(57 ) وزا ت کشو های استاا مازند ااش ردا ی - 185

 شرکت صنايع لو  و کاغذ مازند اا - 18۶
ماا صدا و سیمای جم و ی اسلامی ساز

و ايراا

187 

آ  بايجاا 
 شرقی

شرکت س امی بر  منطقه ای  ۲۲۳500
و وزا ت نیرو آ  بايجاا

و وزا ت صنعت، معدا و تجا ت گری ماشین سازی تبريزشرکت  يخته ۲۴۶500 188

و وزا ت  اه و ش رسازی شرکت عمراا ش ر جديد س ند ۲85190 189

و وزا ت صنعت، معدا و تجا ت شرکت فولاد آ  بايجاا ۲9۳9۴0 190

و وزا ت نیرو شرکت تولید نیروی بر  س ند ۲95۴90 191

و وزا ت نیرو شرکت تولید نیروی بر  آ  بايجاا ۲955۴0 19۲

 ش ردا ی(۲ ) ش ردا ی(۶8 ) وزا ت کشو های استاا آ  بايجاا شرقیش ردا ی - 19۳

 ش ردا ی(10 ) ش ردا ی(۲5 ) وزا ت کشو  های استاا آ  بايجاا غربی ش ردا ی - آ  بايجاا غربی 19۴

195 
 کرمانشاه

 وزا ت نیرو شرکت س امی آ  منطقه ای کرمانشاه ۲1۲500




 ش ردا ی(1 ) ش ردا ی(۳۴ ) وزا ت کشو  های استاا کرمانشاه ش ردا ی - 19۶

197 

 صوزستاا

 وزا ت نیروت آ  و فاضلا  صوزستااشرک 217600


198۲۲0۴00 و وزا ت نفت شرکت نفت و گاز ا ونداا

و وزا ت نفت شرکت مناطق نفتخیز جنو  ۲9۲۳90 199

بردا ی نفت و گاز مسجد شرکت ب ره ۲9۳۶90 ۲00
و وزا ت نفت سلیماا

شرکت م ندسی وتج یزاتی صنعتی و  ۲9۳800 ۲01
و وزا ت صنعت، معدا و تجا ت تو بین جنو 

و وزا ت نفت شرکت پیرا حفا ی ۲9۴700 ۲0۲

 ش ردا ی(۲5 ) وزا ت کشو های استاا صوزستاا ش ردا ی - ۲0۳


۲0۴- و وز ات نیرو شرکت تولید نیروی بر   امین اهواز

۲05 

 فا ت

و وزا ت نیرو شرکت س امی آ  منطقه ای فا ت  ۲10500

 وزا ت  اه و ش رسازی شرکت عمراا ش ر جديد صد ا ۲85۲10 ۲0۶


۲07۲9۲7۴0 و وزا ت نفت شرکت گاز استاا فا ت

و وزا ت نفت شرکت پالايش گاز پا سیاا ۲9۲750 ۲08

 وزا ت دفا  و پشتیبانی نیروهای مسلح شرکت صنايع ال ترونیک شیراز ۲9۴۳90 ۲09


۲10- وزا ت کشو  ا فا ت های استاش ردا ی (11۲ )ش ردا ی (۲ )ش ردا ی 

شرکت م ندسین مشاو  ج اا نمای ش ر  - ۲11
و وزا ت کشو   از

و وزا ت صنعت و معدا و تجا ت مديريت منطقه ويژه اقتصادی ج ر  - ۲1۲

۲1۳ 

 کرماا

و وزا ت نفت شرکت گاز استاا کرماا ۲9۲700

و وزا ت صنعت، معدا و تجا ت بکشرکت مس ش ر با ۲9۴۴90 ۲1۴

 ش ردا ی(۶ ) ش ردا ی(78) وزا ت کشو  های استاا کرمااش ردا ی - ۲15

شرکت عمراا و مس ن سازاا استاا  - ۲1۶
و وزا ت  اه و ش رسازی کرماا

۲17 

 صراساا  ضوی

و وزا ت  اه و ش رسازی شرکت عمراا ش ر جديد بینالود ۲85۲۲0

و وزا ت نیرو شرکت تولید نیروی بر  صراساا ۲95570 ۲18

 ش ردا ی(1 )و وزا ت کشو  های استاا صراساا  ضویش ردا ی - ۲19

 وزا ت ا تباطات و فناو ی اطلاعات شرکت توسعه و ا تباطات ترافی ی - ۲۲0






 

(۲۳) 

 های دولتی و واگذاری آنهاشرکت – (2تبصره ) 1401 تفريغ بودجه سالگزارش 

 

   (1جدول شما ه )

 ردیف
 محل

 استقرار/
 نام استان

 مارهش
بندیطبقه

 اشخاص
 حقوقی مشمول

 دستگاه اجرایی/
 ربطدولتی ذی شرکت

عدم ثبت و به روزرسانی 
اطلاعات خود یا اطلاعات 

 ها و مؤسساتشرکت
 تابعه و وابسته

 ثبت و به روزرسانی
 اطلاعات خود یا اطلاعات

ها و مؤسسات تابعه شرکت
 * و وابسته به صورت ناقص

۲۲1 

 اصف اا

و وزا ت  اه و ش رسازی شرکت عمراا ش ر جديد ب ا ستاا ۲85۲00

و وزا ت  اه و ش رسازی شرکت عمراا ش ر جديد فولادش ر ۲85۳00 ۲۲۲

و وزا ت نیرو شرکت تولید نیروی بر  اصف اا ۲955۳0 ۲۲۳

 ش ردا ی(۴ )ش ردا ی(110) وزا ت کشو  های استاا اصف ااش ردا ی - ۲۲۴

۲۲5 

 هرمزگاا

و وزا ت نیرو شرکت س امی آ  منطقه ای هرمزگاا ۲1۴000

و وزا ت  اه و ش رسازی شرکت عمراا ش ر جديد علوی ۲85170 ۲۲۶

های شرکت طراحی و ساصت سازه ۲91۳50 ۲۲7
و وزا ت صنعت، معدا و تجا ت د يايی مبین سازه گستر صلیج فا ت

و وزا ت نفت شرکت پالايش گاز سرصوا و قشم ۲9۲890 ۲۲8

دنی و شرکت منطقه ويژه صنايع مع ۲9۳000 ۲۲9
 فلزی صلیج فا ت

و وزا ت صنعت، معدا و تجا ت

 ش ردا ی(۴۶ )ش ردا ی(1) وزا ت کشو  های استاا هرمزگااش ردا ی - ۲۳0

۲۳1 

سیستاا و 
 بلولستاا

شرکت س امی آ  منطقه ای سیستاا و  ۲1۳500
و وزا ت نیرو بلولستاا

و  ت نفتوزا شرکت گاز استاا سیستاا و بلولستاا ۲9۲8۳0 ۲۳۲

و وزا ت و زش و امو  جواناا سازماا منطقه آزاد تجا ی صنعتی لاب ا  ۲9۴۶10 ۲۳۳

و وزا ت نیرو شرکت تولید نیروی بر  زاهداا ۲95590 ۲۳۴

و وزا ت  اه و ش رسازی شرکت عمراا ش ر جديد تیس ۲95700 ۲۳5

 ش ردا ی(55) کشو  وزا ت های استاا سیستاا و بلولستااش ردا ی - ۲۳۶
۲۳7 

 کردستاا
و وزا ت نفت شرکت گاز استاا کردستاا ۲9۲570

و وزا ت نیرو شرکت س امی آ  منطقه ای کردستاا  ۲950۳0 ۲۳8

۲۳9 
 همداا

و وزا ت نیرو شرکت س امی آ  منطقه ای همداا ۲950۴0

و نیرووزا ت  شرکت تولید نیروی بر  ش ید مفتح همداا ۲95۶۴0 ۲۴0

۲۴1 
 لرستاا

و وزا ت نفت شرکت گاز استاا لرستاا ۲9۲550

ش ردا ی(۲9 ) وزا ت کشو  های استاا لرستاا ش ردا ی - ۲۴۲


۲۴۳  ۲9۲790 و وزا ت نفت شرکت گاز استاا ايلا

و وزا ت نفت شرکت پالايش گاز ايلا  ۲9۲800 ايلا  ۲۴۴

۲۴5  -وزا ت کشو  يلا  های استاا اش ردا ی (۲7 )ش ردا یو

۲۴۶ 
 زنجاا

و وزا ت نیرو شرکت س امی آ  منطقه ای زنجاا  ۲19900

و وزا ت نفت شرکت گاز استاا زنجاا ۲9۲۶۳0 ۲۴7

ش ردا ی(۶)ش ردا ی(15 ) وزا ت کشو  های استاا زنجاا ش ردا ی - ۲۴8

ل ا محال و  ۲۴9
 بختیا ی

و وزا ت نفت ستاا ل ا محال و بختیا یشرکت گاز ا ۲9۲710

شرکت س امی آ  منطقه ای   ۲95000 ۲50
 ل ا محال و بختیا ی

و وزا ت نیرو

۲51 

ک گیلويه و 
 بويراحمد

و وزا ت نفت شرکت گاز استاا ک گیلويه و بويراحمد ۲9۲7۲0

و وزا ت نفت بردا ی نفت و گاز گچسا ااشرکت ب ره ۲9۳570 ۲5۲

ای استاا شرکت س امی آ  منطقه ۲9۴۲90 ۲5۳
و وزا ت نیرو ک گیلويه و بويراحمد

وش ردا ی(17) وزا ت کشو  های استاا ک گیلويه و بويراحمدش ردا ی - ۲5۴

۲55 
 سمناا

و وزا ت نفت شرکت گاز استاا سمناا ۲9۲۶۶0

ش ردا ی(1 )(ش ردا ی ۲0) وزا ت کشو  های استاا سمنااش ردا ی - ۲5۶

و وزا ت صنعت و معدا و تجا ت مديريت منطقه ويژه اقتصادی گرمسا  - ۲57

۲58 
 يزد

و وزا ت نیرو شرکت س امی بر  منطقه ای يزد ۲۲9۲00

ش ردا ی(1 )ش ردا ی(۲۳ ) وزا ت کشو  های استاا يزد ش ردا ی - ۲59

و  ت ج اد کشاو زیوزا کشاو زی دامپرو ی پسته زا  يزد - ۲۶0

۲۶1 

 بوش ر

و وزا ت نفت شرکت پالايش گاز فجرجم ۲9۲880

و وزا ت نفت سازماا منطقه ويژه اقتصادی انرژی پا ت ۲9۳9۶0 ۲۶۲

و وزا ت نیرو شرکت س امی آ  منطقه ای بوش ر  ۲95010 ۲۶۳

ش ردا ی(15)ش ردا ی(۲5 ) وزا ت کشو  های استاا بوش ر ش ردا ی - ۲۶۴

   (1جدول شما ه )

 ردیف
 محل

 استقرار/
 نام استان

 مارهش
بندیطبقه

 اشخاص
 حقوقی مشمول

 دستگاه اجرایی/
 ربطدولتی ذی شرکت

عدم ثبت و به روزرسانی 
اطلاعات خود یا اطلاعات 

 ها و مؤسساتشرکت
 تابعه و وابسته

 ثبت و به روزرسانی
 اطلاعات خود یا اطلاعات

ها و مؤسسات تابعه شرکت
 * و وابسته به صورت ناقص

۲۶5 

 ت راا

و وزا ت نیرو شرکت س امی آ  منطقه ای ت راا  ۲10000

و دادگستری جم و ی اسلامی ايراا  وزنامه  سمی جم و ی اسلامی ايراا ۲۶8000 ۲۶۶

و وزا ت  اه و ش رسازی شرکت عمراا ش ر جديد پرند ۲851۲0 ۲۶7

و زا ت  اه و ش رسازیو شرکت عمراا ش ر جديد پرديس ۲851۳0 ۲۶8

و وزا ت صنعت، معدا و تجا ت شرکت گسترش کا  آفرينی ايراا ۲88۴00 ۲۶9

و وزا ت صنعت، معدا و تجا ت شرکت احداث صنعت ۲91۴90 ۲70

و وزا ت نفت شرکت گاز استاا ت راا ۲9۲770 ۲71

شرکت توسعه صدمات باز گانی نو د  ۲9۲990 ۲7۲
و نعت، معدا و تجا توزا ت ص ايراا

و وزا ت نیرو شرکت تولید نیروی بر  ت راا ۲955۶0 ۲7۳

ش ردا ی(۲ )ش ردا ی(۴۴ ) وزا ت کشو  های استاا ت رااش ردا ی - ۲7۴

۲75 
 ا دبیچ

  

و وزا ت نیرو شرکت س امی آ  منطقه ای ا دبیچ  ۲950۶0

ش ردا ی(1 )ش ردا ی(۳1 ) و وزا ت کش های استاا ا دبیچش ردا ی - ۲7۶

کتابخانه بز گ آيت الله العامی مرعشی  11۴100 ۲77
و دستگاه ای زير نار مقا  معام  هبری نجفی

۲78 

 قم
 

۲9۲۶50و وزا ت نفت شرکت گاز استاا قم

و وزا ت نیرو ای قمشرکت س امی آ  منطقه  ۲9۴970 ۲79

۲80 -وزا ت و زش و امو  جواناا مؤسسه فرهنگی و زشی صبا و

۲81-و وزا ت کشو  های استاا قمش ردا ی(۲ )ش ردا ی

۲8۲ -و وزا ت  اه و ش رسازی شرکت عمراا معصومیه

۲8۳ 

 قزوين

و وزا ت نفت شرکت گاز استاا قزوين ۲9۲۶۴0

و وزا ت نیرو شرکت س امی آ  منطقه ای قزوين  ۲9۴9۶0 ۲8۴

شرکت تولید نیروی بر  ش ید  جائی  ۲95۶۲0 ۲85
و وزا ت نیرو قزوين

وش ردا ی(۲۶ ) وزا ت کشو  های استاا قزوين ش ردا ی - ۲8۶

۲87 
 گلستاا

و وزا ت نفت شرکت گاز استاا گلستاا ۲9۲۶۲0

و وزا ت نیرو شرکت س امی آ  منطقه ای گلستاا  ۲95050 ۲88

ش ردا ی(۲ ) وزا ت کشو  گلستااهای استاا ش ردا ی - ۲89


۲90 
 صراساا شمالی

 وزا ت نیرو شرکت تولید نیروی بر  شیرواا ۲95۴80




ش ردا ی(۳ )ش ردا ی(۲۳ ) وزا ت کشو  های استاا صراساا شمالیش ردا ی - ۲91

۲9۲ 

 صراساا جنوبی

جمعیت هلال احمر استاا صراساا  1۳1080
و و آموزش پزش ی وزا ت ب داشت، د ماا جنوبی

۲9۳۲۲05۲0 و وزا ت نفت شرکت گاز استاا صراساا جنوبی

شرکت س امی آ  منطقه ای صراساا   ۲9۴9۴0 ۲9۴
 جنوبی

و وزا ت نیرو

ش ردا ی(۳ )ش ردا ی(۲7 ) وزا ت کشو  های استاا صراساا جنوبیش ردا ی - ۲95

۲9۶ 
 البرز

و وزا ت  اه و ش رسازی شتگردشرکت عمراا ش ر جديد ه ۲85110

و وزا ت نیرو شرکت س امی آ  منطقه ای البرز  ۲95۳80 ۲97

وش ردا ی(19 ) وزا ت کشو  های استاا البرزش ردا ی - ۲98

ها، شورکت اطلاعوات ،یاهشناسونام عواتاطلا بايست ت میچ نمايند شامچهای مشمول حسب مو د میفیلدهای اطلاعاتی سامانه ي پا له که دستگاه *
 یهاشامچ صوو ت یمال یهاصو ت،  کن و ف رست اطلاعات س امدا اا نيبالاتر یتيهو طلاعاتا ره،يمد تیأه یاعضا یتيهو ،یاطلاعات منابع انسان

ها به صو ت ناقص ت میچ شدکه اين دستگاهبامی هيطرح و اطلاعات پا یاشامچ اطلاعات شناسنامه یاهيسرما یهايیاطلاعات تملک دا ا ی وقیتلف یمال
 انددنموده

مبین عدم رعايت مفاد حکم اين (، 1د  جدول شما ه ) (شده با علامت )مشخص موا د

 جزء است.



 

(۲۴) 

 های دولتی و واگذاری آنهاشرکت – (2تبصره ) 1401 تفريغ بودجه سالگزارش 

 

های کردستاا، همداا و صراساا  ضوی د  صصووص عمل ورد های استااش ردا ی

 اندداين جزء، اطلاعاتی ا ائه ننموده

شو ر، های شو رهای ا ومیوه، ل وا بر ، نوشوین، قوشوچی، تازههمچنین شو ردا ی

دژ، محمودآبواد، بوا و ، میرآبواد، سویلوانا، محمديا ، نقده، پیرانش ر، سردشت، ت وا ، شواهین

سیمینه، نازک علیا، گووگ تپوه، يولاگلودی، نولات، تخوت سولیماا و ب تواش مسوتنداتی د  

 دد انء، ا ائه ننمودهصصوص ا ائه عمل رد اين جز

 مبین عدم رعايت مفاد حکم قانون مربوط است.موا د مذکو  

ي پا لوه اطلاعوات  به اطلاعات سامانه یام اا دسترس يیو دا ا یوزا ت امو  اقتصاد

سازماا برنامه و بودجوه کشوو ، ديوواا ، برای های دولتی و ن ادهای عمومی غیردولتیشرکت

  1۴01 ا فراهم نموده، لی ن تا پاياا سال  محاسبات کشو  و سازماا ادا ی و استخدامی کشو 

ام اا دسترسی به سامانه يادشده به صو ت برصط برای سازماا برنامه و بودجه کشو  فراهم 

 مبین عدم رعايت مفاد حکم اين جزء است.نشده که 

 های برنامه و بودجه کشوو ، ادا ی و اسوتخدامی وزا ت امو  اقتصادی و دا ايی، سازماا
 

اسناد و املاک کشو  و بو ت و او ا  ب ادا  و بانوک مرکوزی جم وو ی اسولامی  کشو ، ثبت

 گواهيسوامانه جوامع بودجوه، پاهای ال ترونی ی شوامچ )ايراا، به مناو  برقرا ی ا تباط سامانه

و سامانه شناسه  ايساصتا ، سامانه حقو  و مزا یپاکنا، سامانه مل -یاطلاعات کا کناا ناا  ادا 

های دولتی و ن ادهای عمومی ( با سامانه ي پا له اطلاعات شرکتکشو  یقاشخاص حقو یمل

غیردولتی و ايجاد ام اا تبادل اطلاعات اقدا  به انجا  م اتبات و برگزا ی جلسوات مشوترک 

مبین عدم های اصیرالذکر، ا تباط برقرا  نشده که بین سامانه 1۴01اند لی ن تا پاياا سال نموده

 است. رعايت حکم اين جزء

لاز  به  کر است وزا ت امو  اقتصادی و دا ايی گزا ش عمل رد اين جزء  ا طی ل وا  

بوه  ۲۲/1/1۴0۲و  1/11/1۴01، ۲۶/7/1۴01، 15/۴/1۴01های موو خ مرحله ت یه و طی ناموه

 های برنامه و بودجه و محاسبات و اقتصادی مجلس شو ای اسلامی ا ائه نموده استدکمیسوا



 

(۲5) 

 های دولتی و واگذاری آنهاشرکت – (2تبصره ) 1401 تفريغ بودجه سالگزارش 

 

 بند )هـ(

 (2)جزء 

های تابعه وزا ت دفا  و پشتیبانی نیروهوای های موضو  اين بند ازجمله شرکتشرکت

 ( بنود۳نامه جزء)شیوه مطابقاند آما  نیروی انسانی صود  ا مسلح و سازماا انرژی اتمی، م لف

د  پايگواه  1۴01سوال  ماهب شوتي( اين قوانوا، حوداکثر توا سوی و ي وم ا د۲0)الف( تبصره)

های نیووروی  کنوواا ناووا  ادا ی)پاکنووا( ثبووت کوورده تووا مبنووای محاسووبه هزينووهاطلاعووات کا

کچ کشو  و لايحه بودجه سوال  1۴01انسانی)پرسنلی( د  اصلاحیه احتمالی قانوا بودجه سال 

 .دریکچ کشو  قرا گ 1۴0۲

صو ت بورصط بورای سازماا ادا ی و استخدامی کشو  م لف است دسترسی لاز   ا به

 دبودجه کشو  و ديواا محاسبات کشو  بدهد و برنامهز  به سازماا های لااصذ گزا ش

 

 

 (2( بند )هـ( جزء )2تبصره ) 1401بند/جزء متناظر در لایحه بودجه 

 1400بند/جزء مشابه در قانون بودجه 
 (1-5( بند )ی( جزء )2تبصره ) عنوان

 عدم رعایت وضعیت
 اییر بودجهغ ای بودنماهیت حکم از منظر بودجه/غیربودجه

 دائمی ماهیت حکم از منظر یکساله یا دائمی بودن

 

 تفریغ بند )هـ(

 (2جزء )تفریغ 

های های مند   د  جدول زير، سواير شورکتاستثنای شرکت، به هاد  محدوده بر سی

 اند:ح م اين جزء  ا  عايت نموده مفادموضو  اين بند، 

 ردیف
 محل

 استقرار/
 استان

 شماره
 نام شرکت دیطبقه بن

 موارد عدم رعایت
 عدم ثبت آمار
 نیروی انسانی

 در پایگاه
 اطلاعات پاکنا

 عدم رعایت مهلت
 مقرر جهت ثبت آمار

 نیروی انسانی در
 پایگاه اطلاعاتی پاکنا

 سازماا انرژی اتمی ايراا 1۴۴000  1

 پژوهشگاه علو  وفنوا هسته ای 1۴۴0001  ۲

 - نفت ايراا شرکت ملی ۲۲0000  ۳

۴ 
 

 - شرکت ملی م ندسی و ساصتماا نفت ايراا ۲۲0۴10

5 
 

 - شرکت ملی گاز ايراا ۲۲0500

۶ 
 

 - شرکت م ندسی و توسعه نفت ۲۲0780

  نی و -شرکت س امی باز گانی نفت ايراا  ۲۲0790  7

 - شرکت ملی فولاد ايراا ۲۳0000  8

9 
 

 - ازی معادا و صنايع معدنی ايرااسازماا توسعه و نوس ۲۳1500

10 
های اجرايوی دستگاه

 مستقر د  مرکز

 شرکت س امی باطری سازی نیرو ۲5۳500

 شرکت س امی صنايع ال ترونیک ايراا ۲5۴000 11

 شرکت س امی صنايع قطعات ال ترونیک ۲5۴100 1۲

 ص ا -شرکت س امی صنايع هواپیمايی ايراا  ۲5۴500 1۳

 پن ا-شرکت س امی پشتیبانی و نوسازی هلی وپترهای ايراا ۲55000  1۴

15 
 

 - های صنعتی ايرااشرکت ماد  تخصصی سازماا صنايع کولک و ش رک ۲57000

 د حال تصفیه-شرکت س امی سازماا صنايع دستی ايراا ۲۶۳000  1۶

 شرکت س امی ايزايراا ۲70000  17

 سازماا صدمات د مانی نیروهای مسلح جم و ی اسلامی ايراا ۲7۳700  18

 های  اه آهن جم و ی اسلامی ايرااشرکت ۲80500  19

 شرکت صدمات صط وابنیه فنی  اه آهن ۲81700  ۲0

 سازماا صدا و سیمای جم و ی اسلامی ايراا ۲8۳500  ۲1

۲۲ 

 

  د حال تصفیه -سازماا ايرانگردی و ج انگردی ۲8۴500

 سازماا ملی زمین و مس ن ۲8۶500 ۲۳

 شرکت ماد تخصصی تولیدمواداولیه وسوصت هسته ای ايراا ۲91۲80 ۲۴

 شرکت فرآو ی او انیو  تولیدسوصت هسته ای ۲91۲90 ۲5

  شرکت ماد تخصصی تولیدوتوسعه انرژی اتمی ايراا ۲91۳00 ۲۶
 تشا  وتأمین مواداولیه صنعت هسته ای ايرااشرکت اک ۲91۳10 ۲7

 شرکت س امی پسماندا ی صنعت هسته ای ايراا ۲91۳۲0 ۲8

 - شرکت انتقال گاز ايراا ۲9۲910 ۲9

  شرکت س امی صنايع مخابرات صاايراا ۲9۴۴00  ۳0

۳1 
 

 شرکت پتروپا ت ۲9۴770

۳۲ 
 

 شرکت توسعه پتروايراا ۲9۴780

  شرکت س امی انیسیتو ايزايراا ۲95090  ۳۳

  شرکت فناو ی های پیشرفته ايراا ۲951۴0  ۳۴

  شرکت توسعه کا برد پرتوها ۲95150  ۳5



 

(۲۶) 

 های دولتی و واگذاری آنهاشرکت – (2تبصره ) 1401 تفريغ بودجه سالگزارش 

 

 ردیف
 محل

 استقرار/
 استان

 شماره
 نام شرکت دیطبقه بن

 موارد عدم رعایت
 عدم ثبت آمار
 نیروی انسانی

 در پایگاه
 اطلاعات پاکنا

 عدم رعایت مهلت
 مقرر جهت ثبت آمار

 نیروی انسانی در
 پایگاه اطلاعاتی پاکنا

۳۶ 
 

  آس وتک -شرکت باز گانی و صدمات صنعتی فولاد اهواز  ۲95۲70

 سازماا صنايع هوايی نیروهای مسلح ۲95۳10  ۳7

۳8 
 

 - ازماا هدفمندسازی يا انه هاس ۲95۳۳0

  شرکت صنايع هوايی قدت ۲95۳۶0  ۳9

۴0 
 

  شرکت فرهنگی و زشی استقلال ۲95۴00

 سازماا صنايع هوافضای نیروهای مسلح جم و ی اسلامی ايراا ۲95۶90  ۴1

۴۲ 
 

 - شرکت گسترش معادا و صنايع معدنی طلای ز شو اا ۲957۳0

۴۳ 
 

 - م ندسی و توسعه گاز ايراا شرکت ۲957۴0

۴۴ 
 

 - شرکت باز گانی گاز ايراا ۲95750

  شرکت طراحی و ساصت موتو های هوايی ۲95770  ۴5

  سازماا صنايع دفا  ۳00500  ۴۶

۴7 
 

  شرکت بر  میلاد ت راا *

۴8 
 

  شرکت توسعه فضاهای فرهنگی *

۴9 
 

  شرکت همش ری *

50 
 

  ب ره بردا ی  اه آهن ش ری ت راا و حومهشرکت  *

51 
 

  شرکت صاکريز آ  *

5۲ 
های اجرايوی دستگاه

 مستقر د  مرکز

  شرکت يادماا سازه *

  شرکت ساماندهی صنايع و مشاغچ * 5۳

  شرکت ش ر سالم * 5۴

55 
 

  شرکت صدمات ادا ی ش ر *

5۶ 
 

  شرکت پیا   سا *

57 
 

  رکت نوسازی عبات آبادش *

58 
 

  شرکت واحد اتوبوسرانی ت راا و حومه *

59 
 

  شرکت  اه آهن ش ری )مترو( ت راا و حومه *

۶0 
 

  شرکت ش رباا و حريم باا ت راا *

۶1 
 

  شرکت سرمايه گذا ی ش ر *

۶۲ 
 

  شرکت ا تباط مشترک سپ ر *

۶۳ 
 

  شرکت کنترل کیفیت هوا *

۶۴ 
 

  شرکت کنترل ترافیک ت راا *

  های ايستگاهی متروشرکت توسعه مجتمع * ۶5

۶۶ 
 

  شرکت صدماتی کالای ش روند *

۶7 
 

  ستاد مرکزی معاينه فنی صود وها *

۶8 
 

  المللی ش ر آفتا  ت رااهای بینشرکت ب ره بردا ی نمايشگاه *

۶9 
 

  یشرکت ت راا گشت ا غوان *

70 
 

  گروه سرمايه گذا ی هلدينگ میلاد ش ر *

71 
 

  شرکت صدمات مالی ش ر *

7۲ 
 

  شرکت عمراا ت اتر ش ر *

7۳ 
 

  شرکت عمرانی کا کناا ش ردا ی ت راا *

7۴ 
 

  شرکت صود و سرويس ش ر *

75 
 

  شرکت ت راا شفق پرشیا )با مسئولیت محدود( *

7۶ 
 

  وسعه و عمراا اقتصاد ش ر طوبیشرکت ت *

  شرکت سرمايه گذا ی اقتصاد ش ر طوبی * 77

78 
 

  شرکت کا گزا ی  سمی بیمه مستقیم میلاد بیمه ش ر *

 ردیف
 محل

 استقرار/
 استان

 شماره
 نام شرکت دیطبقه بن

 موارد عدم رعایت
 عدم ثبت آمار
 نیروی انسانی

 در پایگاه
 اطلاعات پاکنا

 عدم رعایت مهلت
 مقرر جهت ثبت آمار

 نیروی انسانی در
 پایگاه اطلاعاتی پاکنا

79 
  شرکت واسپا ی میلاد ش ر * 

80 
  شرکت حامیاا تدبیر و توسعه * 

81 
  شرکت معین آسايش ش ر * 

8۲ 
 

  و )مسئولیت محدود(شرکت سبز پرت *

8۳ 
  شرکت نوسازی و عمراا لیتگر * 

8۴ 
  سازماا تدا کات پزش ی جمعیت هلال احمر جم و ی اسلامی ايراا * 

85 
  شرکت سرمايه گذا ی هلال ايراا * 

8۶ 
  شرکت صدمات هلی وپتری نويد * 

87 
 

  شرکت کشت و صنعت هلال *

88 
  اجی هلالشرکت صنايع نس * 

89 
  شرکت ساصتمانی هلال ايرانیاا * 

90 
  شرکت باز گانی هلال احمر ايرانیاا * 

91 
  شرکت هلال گستر بنا  * 

9۲ 
 

  شرکت پخش س ا هلال *

9۳ 
  شرکت دا وسازی س ا * 

9۴ 
  شرکت تج یزات پزش ی هلال ايراا * 

95 
  ا دا ويی س اجیساشرکت کشت و فرآو ی گیاها * 

9۶ 
  شرکت باز گانی س اکیش * 

97 
 

  شرکت شن و ماسه صابر بنا  *

های اجرايوی دستگاه 98
 مستقر د  مرکز

  شرکت آ  د مانی فردوت هلال ايراا *

  شرکت مشاو  صانه سازی ايراا * 99

100 
  موسسه حسابرسی تامین اجتماعی * 

101 
  اه کا گراابانک  ف * 

10۲ 
 

  شرکت سرمايه گذا ی صانه سازی ايراا *

10۳ 
 

  شرکت مشاو ه مديريت و صدمات ماشینی تامین *

10۴ 
  موسسه فرهنگی هنری آهنگ آتیه * 

105 
  شرکت باز گانی بین المللی تامین اجتماعی * 

10۶ 
  شرکت میلاد سلامت تامین اجتماعی * 

107 
 

  رکت کا  و تامینش *

  شرکت پالايش نفت لاواا * 108

109 
  شرکت سرمايه گذا ی تامین اجتماعی * 

110 
  موسسه عالی پژوهش تامین اجتماعی * 

111 
  موسسه املاک و مستغلات تامین اجتماعی * 

11۲ 
 

  شرکت  فاه  و گردشگری تامین *

11۳ 
 

  اجتماعی شرکت  فاه گستر تامین *

11۴ 
  شرکت انتشا ات علمی و فرهنگی * 

115 
  شرکت هپ و * 

 - ای استاا مرکزیشرکت آ  منطقه ۲9۴990 مرکزی 11۶

  شرکت س امی صنايع ال ترونیک شیراز ۲9۴۳90 فا ت 117

 - ای استاا کرمااشرکت آ  منطقه ۲1۳000 کرماا 118

119 

 اصف اا

  هسا-امی صنايع هواپیماسازی ايراا شرکت س  ۲55100

 - های صنعتی استاا اصف ااشرکت ش رک ۲571۲0 1۲0

 - عمراا ش ر جديد ب ا ستاا ۲85۲00 1۲1

  شرکت س امی صنايع اپتیک اصف اا ۲9۴۴50 1۲۲



 

(۲7) 

 های دولتی و واگذاری آنهاشرکت – (2تبصره ) 1401 تفريغ بودجه سالگزارش 

 

 ردیف
 محل

 استقرار/
 استان

 شماره
 نام شرکت دیطبقه بن

 موارد عدم رعایت
 عدم ثبت آمار
 نیروی انسانی

 در پایگاه
 اطلاعات پاکنا

 عدم رعایت مهلت
 مقرر جهت ثبت آمار

 نیروی انسانی در
 پایگاه اطلاعاتی پاکنا

1۲۳ 
 سیستاا و بلولستاا

 - ای استاا سیستاا و بلولستااشرکت آ  منطقه ۲1۳500

 - ای استاا سیستاا و بلولستااشرکت بر  منطقه ۲۲5000 1۲۴

 - شرکت ش رک ای صنعتی استاا سیستاا و بلولستاا ۲571۴0 1۲5

1۲۶ 
 سیستاا و بلولستاا

 - شرکت عمراا ش ر جديد  امشا  ۲85۲50

 - شرکت گاز استاا سیستاا و بلولستاا ۲9۲8۳0 1۲7

 - تیس شرکت عمراا ش ر جديد ۲95700 1۲8

 - ای استاا همدااشرکت آ  منطقه ۲950۴0 همداا 1۲9

 - شرکت تولید نیروی بر  ش ید مفتح ۲95۶۴0 1۳0

 - شرکت ش رک ای صنعتی استاا زنجاا ۲57190 زنجاا 1۳1

  شرکت ب ره بردا ی نیروگاه اتمی بوش ر ۲951۶0 بوش ر 1۳۲

 - تاا ت رااای اسشرکت آ  منطقه ۲10000 ت راا 1۳۳

 - مرکز گسترش فناو ی اطلاعات ۲۳۴8۴0 1۳۴

 - ای استاا ا دبیچشرکت آ  منطقه ۲950۶0 ا دبیچ 1۳5

 - شرکت تولید آلومینای ايراا ۲9۴000 شمالیصراساا 1۳۶

 - شرکت تولید نیروی بر  شیرواا ۲95۴80 1۳7

 - جنوبیا صراسااای استاشرکت آ  منطقه ۲9۴9۴0 جنوبیصراساا 1۳8

 باشنددهای تابعه ن ادهای عمومی غیردولتی میبندی از جمله شرکتهای فاقد شما ه طبقه* شرکت
 

مبین عدم رعايت مفاد حکم اين جرزء ، شدهمشخص( موا د مند   د  جدول فو  که )

  است.

ا بورای است، سازماا ادا ی و استخدامی کشو  دسترسی به سوامانه پاکنوا    کراايشا

 کشو  و ديواا محاسبات کشو  فراهم نموده استد بودجه و برنامهسازماا 

 

 

 



 

(۲8) 

 های دولتی و واگذاری آنهاشرکت – (2تبصره ) 1401 تفريغ بودجه سالگزارش 

 

 بند )هـ(

 (3جزء )

و بودجوه  سازماا ادا ی و استخدامی کشو  م لف است با هم ا ی سوازماا برناموه

کشو  و وزا ت امو  اقتصادی و دا ايی، دستو العمچ احراز صلاحیت موديراا عاموچ و اعضوای 

ها سو م د  شورکتهیأت عامچ و همچنین افورادی  ا کوه بوه نماينودگی صاحبهیأت مديره/

و همچنوین دسوتو العمچ سواماندهی  شووندیعنواا عضو هیأت مديره/هیأت عامچ معرفی مبه

موضو  ايون بنود  یهاحقو  و مزايای مديراا عامچ و اعضاء هیأت مديره/هیأت عامچ شرکت

فعالیت شرکت و نیز معیا هايی نایر میوزاا تحصویلات،  ا، با د  نار گرفتن اندازه و پیچیدگی 

بوا  1۴01سال  ماهب شتي شته تحصیلی، سوابق تجربی و مديريتی، ت یه و حداکثر تا پاياا ا د

  عايت قوانین به تصويب هیأت وزيراا برساندد

قوانوا  *(۲9( مواده )۳اند با  عايت تبصره )دولتی اين بند موظف یهاتمامی شرکت

ساله ششم توسعه اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی جم و ی اسولامی ايوراا حقوو  و نجبرنامه پ

مزايای مديراا مذکو   ا از زماا ابلاغ مصوبه، بر اسات دستو العمچ مربووط پرداصوت نماينودد 

                                                                        
 نششم توسعه اقتصادی, اجتماعی و فرهنگی جمهوری اسلامی ایرا سالهپنج* قانون برنامه 

 (:29ماده )

دولت م لف است طی سال اول اجرای قانوا برنامه سازوکا های مناسب د  ناامات پرداصت حقو  و مزايا و ناوا  مالیواتی  ا بوه  (:3) تبصره

موديراا و کا کنواا موضوو  ايون مواده د  مشواغچ مشوابه و شورايط مشوابه  نحوی مدوا نمايد که اصتلا  حقو  و مزايای بین مقاموات،  ؤسوا،
 گیری قانونی قرا  دهددتجاوز ن ند و د  مسیر تصمیم( ۲0%)ی د صد ستید هرصو ت از ب

 دشودیتخلف از اين بند د  ح م تصر  غیرقانونی د  وجوه و اموال دولتی محسو  م

يی که دولت س امدا  اصلی نبوده اموا موديريت بور مفاد اين بند د  صصوص شرکت ا

 ، نیز جا ی استدگرددیاسات نار دولت تعیین م

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 (2( بند )هـ( تبصره )3جز ) 1401بند/جزء متناظر در لایحه بودجه 

 1400بند/جزء مشابه در قانون بودجه 
 (2( بند )ی( تبصره )5جز ) عنوان

 عدم رعایت وضعیت

 ایغیر بودجه ای بودننظر بودجه/غیربودجهماهیت حکم از م

 دائمی ماهیت حکم از منظر یکساله یا دائمی بودن

 



 

(۲9) 

 های دولتی و واگذاری آنهاشرکت – (2تبصره ) 1401 تفريغ بودجه سالگزارش 

 

 تفریغ بند )هـ(

 (3تفریغ جزء )

سوازماا  ۲0/۶/1۴01موو خ  شون ادیبوه پ بنا ۲/9/1۴01 مو خ د  جلسههیات وزيراا 

 یعامووچ و اعضووا يرااموود یتاحووراز صوولاح»دسووتو العمچ کشووو   یو اسووتخدام یادا 

هوو ۶0۴۲۲ت/17۴119 ا تصويب و طوی شوما ه  «یدولت یهاعامچ شرکت یئته/رهيمدتیأه

 موو خ د  جلسوههیوات وزيوراا ج ت اجرا ابلاغ نمووده اسوت، همچنوین  ۲0/9/1۴01مو خ 

دسوتو العمچ کشوو   یو اسوتخدام یسازماا ادا  1/8/1۴01مو خ  شن ادیبه پ بنا ۳0/9/1۴01

های شورکت عامچ و اعضواء هیوأت موديره/هیأت عاموچ ساماندهی حقو  و مزايای مديراا»

های تحوت هوا و شورکتهای توابع آاها و موسسات وابسته به دولوت و شورکتدولتی، بانک

ج وت اجورا  8/10/1۴01هو مو خ ۶05۴8ت/18۶005 ا تصويب و طی شما ه  «مديريت دولت

 ت.مبین عدم رعايت مهلت مقرر در مفاد حکم اين جزء اس نموده که ابلاغ

دستو العمچ احوراز  ***(1۲و ) **(9( و مواد )8ماده ) *(۲ها، مفاد تبصره )مطابق بر سی

 يیمایهواپ ،صاک کیو م ان یفن شگاهيآزما هایشرکتصلاحیت مديرعامچ و هیات مديره، د  

                                                                        
سهم دولت در مدیره / هیئت عامل و همچنین افرادی که به نمایندگی صاحب اتاحراز صلاحیت مدیران عامل و اعضای هی دستورالعمل

 :شوندت مدیره / هیئت عامل معرفی میاعنوان عضو هیها که بهشرکت
دولتی مند   د  ف رست  یهاعالی يا مقامات مسئول )طبق اساسنامه يا قانوا تأسیس( و د  شرکت  ؤسای مجامع عمومی، شو اهای (:8( ماده )2)تبصره* 

ظور   شدهینیبشیموضو  اين دستو العمچ  ا با شرايط عمومی و اصتصاصی پ یهاعلی پستاند متصدياا ف بط، موظفمصو  هیئت واگذا ی، وزير تخصصی  ی
 ماه از تا يخ ابلاغ اين دستو العمچ تطبیق دهندد کي

( ۲جزء )مديريتی مزبو ، مشخصات مديراا يادشده  ا با  عايت  یهااند پس از انتصا  افراد د  پستموضو  اين دستو العمچ موظف یهاشرکت (:9)** ماده
دولتی و  یهاواحده قانوا د  سامانه کا مند ايراا )پاکنا( مستقر د  سازماا ادا ی و استخدامی کشو  و سامانه ي پا له ثبت اطلاعات شرکت( ماده۲بند )هو( تبصره )

 ن ادهای عمومی غیردولتی مستقر د  وزا ت امو  اقتصادی و دا ايی د   نمايندد

جرای اين دستو العمچ بر ع ده  ؤسای مجامع عمومی، شو اهای عالی يا مقامات مسئول )طبق اساسنامه يا قانوا تأسویس( و د  ناا ت بر ا (:12) ماده ***
 دباشدی بط مدولتی مند   د  ف رست مصو  هیئت واگذا ی، بر ع ده وزير تخصصی  ی یهاشرکت

صمینوی ) ه(،  اموا  یش ر فرودگواه ی هوايی ايراا،و ناوبر هافرودگاهجم و ی اسلامی ايراا، 

های تابعووه و زيرمجموعووه، آسوو وتک و شوورکت-ی و صوودمات صوونعتی فووولاد اهوووازباز گووان

ی صنعتی استاا قزوين، گاز اسوتاا قوزوين و سوازماا توسوعه و نوسوازی معوادا و هاش رک

 مبین عدم رعايت مفاد حکم مربوط است.صنايع معدنی ايراا )ايمید و(  عايت نگرديده که 

ستو العمچ ايون جوزء، موکوول بوه بر سوی اظ ا نار ن ايی د  صصوص اجرای ح م د

 باشد و نتیجه آا د  قالب گزا شات حسابرسی ا ائه صواهد شددها میعمل رد شرکت

 هیوأتو اعضوای  رعامچيمودی هاپرداصتو مزايا و ساير  حقو ، هایبر سد  محدوده 

و اقدامی های مند   د  جدول زير مطابق با دستو العمچ مذکو  پرداصت نگرديده شرکت رهيمد

 د  صصوص اعمال ضوابط مذکو  صو ت نپذيرفته است:

 شماره  ردیف
 عنوان شرکت ی شرکتبندطبقه

 صندو  بیمه محصولات کشاو زی 200505 1
 یماد  تخصص-معدنی ايراا  عيمعادا و صنا یسازماا توسعه و نوساز 231500 ۲
 عتی ايرااصن یهاسازماا صنايع کولک و ش رک یشرکت ماد  تخصص ۲57000 ۳

 بانک مرکزی جم و ی اسلامی ايراا ۲7۶000 ۴
 آس وتک -شرکت باز گانی و صدمات صنعتی فولاد اهواز  295270 5
 شرکت ش ر فرودگاهی اما  صمینی ) ه( 295460 ۶
 ای استاا مرکزیشرکت آ  منطقه ۲9۲۴۴0 7
 های صنعتی استاا مرکزیشرکت ش رک ۲57010 8
 اضلا  استاا مرکزیشرکت آ  و ف ۲18۴00 9
 گیلاا یامنطقهشرکت س امی آ   ۲18500 10
 صنعتی استاا گیلاا یهاش رکشرکت س امی  ۲570۲0 11
 شرکت گاز استاا گیلاا ۲9۲۶80 1۲
 های استاا صنعتی استاا مازند ااشرکت ش رک ۲570۳0 1۳
 شرکت توزيع نیروی بر  استاا مازند اا  ۲۲۶۳00 1۴
 وزيع نیروی بر  غر  مازند ااشرکت ت ۲۲۶۲00 15
 شرکت آ  و فاضلا  استاا مازند اا ۲18۶00 1۶
 ی استاا مازند ااامنطقهشرکت آ   ۲19000 17
 البرز مرکزی سنگزغالشرکت  ۲۳01۴0 18
 یغرب جاايآ  باای استاا شرکت س امی آ  منطقه ۲1۶000 19
 یغرب جاايآ  باشرکت گاز استاا  ۲9۲590 ۲0



 

(۳0) 

 های دولتی و واگذاری آنهاشرکت – (2تبصره ) 1401 تفريغ بودجه سالگزارش 

 

 شماره  ردیف
 عنوان شرکت ی شرکتبندطبقه

 یغرب جاايآ  باهای صنعتی استاا شرکت ش رک ۲57050 ۲1
 ی صنعتی استاا کرمانشاههاش رکشرکت  ۲570۶0 ۲۲
 شرکت توزيع نیروی بر  اهواز  ۲۲85۳0 ۲۳
 بر  استاا صوزستاا یروین عيشرکت توز ۲۲8510 ۲۴
 شرکت آ  و فاضلا  فا ت 217400 ۲5
 شرکت آ  و فاضلا  شیراز 217500 ۲۶
 کت توزيع نیروی بر  فا تشر ۲۲۲100 ۲7
 شرکت توزيع نیروی بر  شیراز ۲۲۲۲00 ۲8
 ی صنعتی استاا فا تهاش رکشرکت  ۲57080 ۲9
 شرکت گاز استاا فا ت ۲9۲7۴0 ۳0
 شرکت پالايش گاز پا سیاا ۲9۲750 ۳1
 بردا ی نفت و گاز زاگرت جنوبیشرکت ب ره ۲9۳۶۶0 ۳۲
 زرایش کیال ترون عيشرکت صنا ۲9۴۳90 ۳۳
 ای استاا کرمااشرکت آ  منطقه ۲1۳000 ۳۴
 های صنعتی استاا کرمااشرکت ش رک ۲57090 ۳5
 کرماااستاا شرکت گاز  ۲9۲700 ۳۶
 شرکت گاز استاا اصف اا ۲9۲810 ۳7
 اصف اا های صنعتی استااشرکت ش رک ۲571۲0 ۳8
 های صنعتی استاا کردستااشرکت ش رک ۲57150 ۳9
 گاز ل ا محال و بختیا ی شرکت ۲9۲710 ۴0
 ی صنعتی ل ا محال و بختیا یهاش رکشرکت  ۲57۲10 ۴1
 نفت و گاز گچسا اا یبردا شرکت س امی ب ره ۲9۳570 ۴۲
 شرکت گاز استاا ک گیلويه و بويراحمد ۲9۲7۲0 ۴۳
 شرکت مجتمع گاز پا ت جنوبی ۲9۲900 ۴۴
 شرکت گاز استاا بوش ر ۲9۲780 ۴5
 پالايش گاز فجر جم شرکت ۲9۲880 ۴۶
 سازماا منطقه ويژه اقتصادی انرژی پا ت ۲9۳9۶0 ۴7
 ای استاا ت رااشرکت س امی آ  منطقه ۲10000 ۴8
 مرکز گسترش فناو ی اطلاعات  ۲۳۴8۴0 ۴9
 های صنعتی استاا ت رااشرکت س امی ش رک ۲88150 50
 شرکت گاز استاا ت راا ۲9۲770 51
 وهش و فناو ی پتروشیمیشرکت س امی پژ ۲95110 5۲
 شرکت س امی گسترش کاغذ سبز صرامه ۲95780 5۳
 ی مغااپرو دا شرکت کشت و صنعت و  ۲0۲500 5۴
 ی صنعتی استاا ا دبیچهاش رکشرکت  ۲57۲۶0 55
 شرکت گاز استاا ا دبیچ* ۲9۲۶00 5۶
 های صنعتی استاا قمشرکت ش رک ۲19۴50 57
 تی استاا قزوينی صنعهاش رکشرکت  ۲9۳۲70 58
 شرکت گاز استاا قزوين ۲9۲۶۴0 59
 شرکت آ  و فاضلا  استاا گلستاا  ۲1۶5۳0 ۶0
 شرکت توزيع نیروی بر  استاا گلستاا ۲۲۶100 ۶1
 شرکت گاز استاا گلستاا ۲9۲۶۲0 ۶۲
 ی صنعتی استاا گلستااهاش رکشرکت  ۲9۳۲80 ۶۳
 شرکت گاز استاا صراساا شمالی ۲۲0510 ۶۴
 شرکت توزيع نیروی بر  استاا صراساا شمالی ۲۲۳۲00 ۶5
 شرکت س امی مجتمع صنعتی اسفراين ۲91500 ۶۶
 شرکت س امی تولید آلومینای ايراا ۲9۴000 ۶7
 شرکت س امی لوله گستر اسفراين ۲9۴170 ۶8

 شماره  ردیف
 عنوان شرکت ی شرکتبندطبقه

 صنعتی استاا صراساا شمالی یهاشرکت س امی ش رک ۲9۴710 ۶9
 لا   وستايی استاا صراساا شمالیشرکت س امی آ  و فاض ۲9۴900 70
 شرکت تولید نیروی بر  شیرواا ۲95۴80 71
 های صنعتی استاا صراساا جنوبیشرکت ش رک ۲9۴7۲0 7۲
 شرکت توزيع نیروی بر  صراساا جنوبی  ۲۲۳100 7۳
 شرکت آ  و فاضلا   استاا صراساا جنوبی ۲9۴890 7۴

 

 

 دمفاد حکم اين جزء استمبین عدم رعايت موا د مند   د  جدول فو  

ی تابع، وابسته و تحوت هاشرکت رالذکریاص دستو العمچ *(۲( ماده )۲بر اسات مفاد جزء )

لی ن وزا ت نفت اقودامی د  صصووص  باشندیمنفت مشمول اين دستو العمچ  وزا تمديريت 

 مبین عدم رعايت مفاد حکم جزء مربوط است.اعمال آا صو ت نداده که 

( دسوتو العمچ ۲( مواده )۲( و )1های )های موضو  تبصرهنامهشیوه ها،مطابق بر سی

های شورکت ساماندهی حقو  و مزايای مديراا عامچ و اعضواء هیوأت موديره/هیأت عاموچ»

های تحوت هوا و شورکتهای توابع آاها و موسسات وابسته به دولوت و شورکتدولتی، بانک

هوای مسولح و تحوت موديريت نیروهای تابعوه، وابسوته و د صصوص شورکت« مديريت دولت

سازماا انرژی اتمی توسط سازماا امو  استخدامی کشو  با هم وا ی ن ادهوای موذکو  ت یوه 

 دمبین عدم رعايت مفاد حکم مربوط استنگرديده که 

                                                                        
ها و موسسات وابسته به دولت های دولتی, بانکشرکت مدیره/هیأت عامل ساماندهی حقوق و مزایای مدیران عامل و اعضاء هیأتدستورالعمل * 

 های تحت مدیریت دولتها و شرکتهای تابع آنو شرکت
 باشند:قانوا، اشخاص مشمول اين دستو العمچ به شرح زير می( ۲بند )هو( تبصره )( ۳و قسمت اصیر جزء )( 1بر اسات جزء ) (:2)ماده

های تابع، وابسته و تحت مديريت ها مستلز   کر يا تصريح نا  است نایر شرکتمؤسسات دولتی که شمول قوانین و مقر ات عمومی به آاها و شرکت(: 2جزء )
زی معادا و های تابع، وابسته و تحت مديريت، سازماا توسعه و نوساوزا ت نفت، بانک مرکزی جم و ی اسلامی ايراا، سازماا گسترش و نوسازی صنايع ايراا و شرکت

 صنايع معدنی ايرااد
ای است که توسط سازماا ادا ی و استخدامی های مسلح، تابع شیوه نامههای تابع، وابسته و تحت مديريت نیرواجرای اين دستو العمچ د  صصوص شرکت (:1تبصره )

 شودد(  وز از تا يخ ابلاغ اين دستو العمچ ت یه و ابلاغ می15های مسلح ظر  )های مسلح و ستاد کچ نیروکشو  با هم ا ی وزا ت دفا  و پشتیبانی نیرو
ای است که توسط سازماا ادا ی و نامههای تابع، وابسته و تحت مديريت سازماا انرژی اتمی ايراا تابع شیوهاجرای اين دستو العمچ د  صصوص شرکت(: 2تبصره )

 شودد(  وز از تا يخ ابلاغ اين دستو العمچ ت یه و ابلاغ می15استخدامی کشو  با هم ا ی سازماا انرژی اتمی ايراا ظر  )



 

(۳1) 

 های دولتی و واگذاری آنهاشرکت – (2تبصره ) 1401 تفريغ بودجه سالگزارش 

 

 بند )هـ(

 (4جزء )

 ايون( ۳) شوما ه پیوسوت د  مند   تصفیهد  حال  یهاشرکت عمومی مجامع  ؤسای

 سوازماا و ايوراا نوو یهوایانرژ سازماا استانی،  وستايی فاضلا  و آ  یهاشرکت و قانوا

 صوتم اعولا  بوه نسبت 1۴01 سال مردادماه پانزدهم تا حداکثراند م لف ايراا انرژی یو ب ره

 مبنویالعواده فو  عمومی مجامعجلسه صو ت و نمايند اقدا ها آا فعالیت صتم يا تصفیه فرآيند

  ؤسواید برسوانند ثبوت بوهها شرکت ثبت ادا ه د   ا شرکت شدا غیرفعال و تصفیه صاتمه بر

 تخلوف فوو   ويوه با مغاير اقدا  هرگونه و دا ند  ا ح م اين اجرای مسؤولیت عمومی مجامع

 .گرددیم محسو 

 م لوت پاياا د   ا جزء اين عمل رد گزا ش است م لف دا ايی و اقتصادی امو  وزا ت

 ا ائوه اسولامی شوو ای مجلس محاسبات وبودجه  و برنامه و اقتصادی یهاوایسیکم به مقر 

 .نمايد

 

 (2( بند )هـ( تبصره )4جز ) 1401بند/جزء متناظر در لایحه بودجه 

 1400بند/جزء مشابه در قانون بودجه 
 (2( بند )ی( تبصره )11جز ) عنوان

 عدم رعایت وضعیت

 یاغیربودجه ای بودنماهیت حکم از منظر بودجه/غیربودجه

 دائمی ماهیت حکم از منظر یکساله یا دائمی بودن

 

 تفریغ بند )هـ(

 (4تفریغ جزء )

( قوانوا بودجوه سوال ۳های د  حال تصفیه مند   د  پیوست شوما ه )ف رست شرکت

 ( است:1به شرح جدول شما ه ) 1۴01

 (1جدول شما ه )  
 ردیف استان محل استقرار ایکد بودجه عنوان شرکت

 1  ۲۶۳000 ی ايراادستعيصناسازماا  شرکت س امی
 ۲  ۲80۶10 شرکت ماد  تخصصی حمچ و نقچ  يلی کشو  و د  حال تصفیه

 ۳  ۲8۴500 د  حال تصفیه -سازماا ايرانگردی و ج انگردی 
 ۴  ۲9۳۴۶0 شرکت توسعه صنايع پالايش نفت و د  حال تصفیه

 5 های مستقر د  مرکزاهدستگ ۲9۳9۲0 شرکت س امی سازماا ب ره و ی انرژی ايراا
 ۶  ۲9۳9۳0 شرکت س امی سازماا انرژي ای نو ايراا

 7  ۲9۴۳80 شرکت ملی صاد ات گاز ايراا و د  حال تصفیه
 8  ۲9۴۴90 ش ربابکشرکت مس 

 9 مرکزی ۲91910 شرکت آ  و فاضلا   وستايی استاا مرکزی
 10  ۲08000 شرکت س امی پرو ش کر  ابريشم ايراا

 11 گیلاا ۲91880 و فاضلا   وستايی استاا گیلاا شرکت آ 
 1۲  ۲91970 (7شرکت غله و باز گانی منطقه )
 1۳ مازند اا ۲88۲۶0 ( و د  حال تصفیه۲شرکت غله و باز گانی منطقه )

 1۴  ۲91900 شرکت آ  و فاضلا   وستايی استاا مازند اا
 15 آ  بايجاا شرقی ۲91۶70 شرکت آ  و فاضلا   وستايی استاا آ  بايجاا شرقی
 1۶ آ  بايجاا غربی ۲91۶80 شرکت آ  و فاضلا   وستايی استاا آ  بايجاا غربی

 17 کرمانشاه ۲91850 شرکت آ  و فاضلا   وستايی استاا کرمانشاه
 18  ۲90۶۶0 ( و د  حال تصفیه۴شرکت غله و باز گانی منطقه )

 19  ۲917۶0 شرکت آ  و فاضلا   وستايی استاا صوزستاا
 ۲0 صوزستاا  ۲9۳۶00 شرکت صدمات ترابری و پشتیبانی نفت و د  حال تصفیه

 ۲1  ۲9۳800 شرکت صدمات م ندسی و تج یزات صنعتی تو بین جنو  و د  حال تصفیه
 ۲۲  ۲9۴700 شرکت پیرا حفا ی ايراا و د  حال تصفیه

 ۲۳ فا ت ۲91800 شرکت آ  و فاضلا   وستايی استاا فا ت
 ۲۴ کرماا ۲918۴0 و فاضلا   وستايی استاا کرمااشرکت آ  

 ۲5 صراساا  ضوی ۲91750 شرکت آ  و فاضلا   وستايی استاا صراساا  ضوی
 ۲۶ اصف اا  ۲91700 شرکت آ  و فاضلا   وستايی استاا اصف اا
 ۲7 هرمزگاا ۲919۲0 شرکت آ  و فاضلا   وستايی استاا هرمزگاا

 ۲8 سیستاا و بلولستاا ۲91790 ا سیستاا و بلولستااشرکت آ  و فاضلا   وستايی استا
 ۲9 کردستاا ۲918۳0 شرکت آ  و فاضلا   وستايی استاا کردستاا
 ۳0 همداا ۲919۳0 شرکت آ  و فاضلا   وستايی استاا همداا

 ۳1  ۲9۴۶50 (1۳شرکت غله و باز گانی منطقه )
 ۳۲ لرستاا ۲91890 شرکت آ  و فاضلا   وستايی استاا لرستاا



 

(۳۲) 

 های دولتی و واگذاری آنهاشرکت – (2تبصره ) 1401 تفريغ بودجه سالگزارش 

 

 (1جدول شما ه )  
 ردیف استان محل استقرار ایکد بودجه عنوان شرکت
 ۲91710 شرکت آ  و فاضلا   وستايی استاا ايلا 

 ايلا 
۳۳ 

 ۳۴ ۲95۴۴0 شرکت غشاءگستر دالاهو
 ۳5 زنجاا ۲91770 شرکت آ  و فاضلا   وستايی استاا زنجاا

 ۳۶ ل ا محال و بختیا ی ۲917۴0 شرکت آ  و فاضلا   وستايی استاا ل ا محال و بختیا ی
 ۳7 ک  یلويه و بويراحمد ۲918۶0 ک گیلويه و بويراحمدشرکت آ  و فاضلا   وستايی استاا 

 ۳8 سمناا ۲91780 شرکت آ  و فاضلا   وستايی استاا سمناا
 ۳9 يزد ۲919۴0 شرکت آ  و فاضلا   وستايی استاا يزد

 ۴0 بوش ر ۲917۲0 شرکت آ  و فاضلا   وستايی استاا بوش ر
 ۴1  ۲۲0150 و د  حال تصفیه شرکت س امی پشتیبانی ساصت و ت یه کالای نفت ت راا

 ۴۲  ۲88۲۲0 ( و د  حال تصفیه1شرکت غله و باز گانی منطقه )
 ۴۳ ت راا ۲88۴00 شرکت س امی گسترش کا آفرينی ايراا

 ۴۴  ۲917۳0 شرکت آ  و فاضلا   وستايی استاا ت راا
 ۴5  ۲9۲7۶0 شرکت  صیره سازی گاز طبیعی و د  حال تصفیه

 ۴۶ ا دبیچ ۲91۶90 ستايی استاا ا دبیچشرکت آ  و فاضلا   و
 ۴7 قم ۲918۲0 شرکت آ  و فاضلا   وستايی استاا قم

 ۴8 قزوين ۲91810 شرکت آ  و فاضلا   وستايی استاا قزوين
 ۴9 گلستاا ۲91870 شرکت آ  و فاضلا   وستايی استاا گلستاا

 50 اا شمالیصراس ۲9۴900 شرکت س امی آ  و فاضلا   وستايی استاا صراساا شمالی
 51 صراساا جنوبی ۲9۴910 شرکت س امی آ  و فاضلا   وستايی استاا صراساا جنوبی

 5۲ البرز ۲95۴50 شرکت آ  و فاضلا   وستايی استاا البرز
 

(، سوواير ۲هووای منوود   د  جوودول شووما ه )ی شوورکتاسووتثنابهها، مطووابق بر سووی

 اند:مفاد ح م اين جزء اقدا  نموده های مشمول نسبت به انجا  ت الیف مند   د شرکت

    (۲جدول شما ه )

 ردیف
 محل

 استقرار 
 نام شرکت/ شخص حقوقی شماره

 موارد عدم رعایت
 عدم اعلام
 ختم فرآیند
 تصفیه یا 

 فعالیت

 عدم 
 تشکیل
 مجامع

 العادهفوق

 جلسهصورتعدم ثبت 
 العاده مبنی برمجمع فوق

 خاتمه تصفیه و غیرفعال  
 هادر اداره ثبت شرکت شدن

 عدم
 رعایت
 مهلت
 مقرر

 1 

 ی اجرايیهادستگاه
 مستقر د  مرکز 

 -    ی ايراادستعيصناشرکت س امی سازماا  ۲۶۳000
 -     يلی کشو   ونقچحمچشرکت ماد  تخصصی  ۲80۶10  ۲
 -     ی و ج انگردی گردرااياسازماا  ۲8۴500  ۳
  - - - ی صاد ات گاز ايرااشرکت مل ۲9۴۳80  ۴
 -  - -   شرکت توسعه صنايع پالايش نفت ۲9۳۴۶0  5
 -    ش ربابکشرکت مس  ۲9۴۴90  ۶
7  

 استاا صوزستاا

  - - - شرکت آ  و فاضلا   وستايی  استاا صوزستاا ۲917۶0
 -    شرکت صدمات ترابری و پشتیبانی نفت ۲9۳۶00  9
 -    صدمات م ندسی و تج یزات صنعتی تو بین جنو  شرکت ۲9۳800  10

 -    ی ايرااحفا  رایپشرکت  ۲9۴700 11 

    (۲جدول شما ه )

 ردیف
 محل

 استقرار 
 نام شرکت/ شخص حقوقی شماره

 موارد عدم رعایت
 عدم اعلام
 ختم فرآیند
 تصفیه یا 

 فعالیت

 عدم 
 تشکیل
 مجامع

 العادهفوق

 جلسهصورتعدم ثبت 
 العاده مبنی برمجمع فوق

 خاتمه تصفیه و غیرفعال  
 هادر اداره ثبت شرکت شدن

 عدم
 رعایت
 مهلت
 مقرر

 -  - - شرکت آ  و فاضلا   وستايی استاا لرستاا ۲91890 استاا لرستاا 1۲ 

1۳  

 ت راا استاا

 - - -  شرکت س امی پشتیبانی ساصت و ت یه کالای نفت ت راا ۲۲0150
 - -- (1شرکت غله و باز گانی منطقه ) ۲88۲۲0 1۴ 

 - - -  شرکت س امی گسترش کا آفرينی ايراا  ۲88۴00  15

 - - -  ی گاز طبیعیسازرهی صشرکت  ۲9۲7۶0 1۶ 

  - - - شرکت آ  و فاضلا   وستايی استاا صراساا شمالی ۲9۴900 شمالی صراساا استاا 17 

 

عدم رعايت مفاد اين بند ، مبوین اندشدهمشخص( ) موا دی که د  جدول فو  با علامت

 .باشدیم

اموو   ريووز ۲/7/1۴01ها، گزا ش عمل ورد ايون بنود طوی ناموه موو خ مطابق بر سی

و بودجه و محاسبات مجلوس  های اقتصادی و برنامهبرای  وسای کمیسیوا يیو دا ا یاقتصاد

 شو ای اسلامی ا سال گرديده استد

 



 

(۳۳) 

 های دولتی و واگذاری آنهاشرکت – (2تبصره ) 1401 تفريغ بودجه سالگزارش 

 

 بند )هـ(

 (5جزء )

قانوا مديريت صدمات کشوو ی و معواوا ( 71زماا مقامات موضو  ماده )عضويت هم

( 5قانوا مديريت صدمات کشو ی و ماده )( 5اجرائی موضو  ماده ) یهاآناا و مديراا دستگاه

و همچنوین کا کنواا شواغچ د  کلیووه  1/۶/1۳۶۶ و قوانوا محاسوبات عموومی کشوو  مصو

 یهااجرائوی شورکت یهاتيريريت عاملی و ساير مودمديريتی د  هیأت مديره، مدي یهاپست

صود و زيرمجموعوه سواير  رمجموعهيها اعم از زدولتی و ن ادهای عمومی غیردولتی و سازماا

وابسوته بوه  یهاها و شورکتدولتی و سوازماا یهاها و شرکتها ممنو  استد سازماادستگاه

هوا، اشوخاص موجب اساسونامه آاکه به هایمؤسسات و ن ادهای عمومی غیردولتی و ش ردا 

 دباشندیموضو  اين جزء عضو هیأت مديره هستند از شمول اين ح م مستثنا م

 دباشندینیروهای مسلح تابع قوانین و مقر ات صود م رمجموعهيز یهاشرکت

اند حوق اشخاصی که بر اسات قوانین و مقر ات از ممنوعیت ح م اين بند مستثنا شده

الزحمه تحت هر عنواا برای شرکت د  جلسواتی کوه بور اسوات قوانوا حق گونهچید يافت ه

 موظف به حضو  د  آا هستند،  ا ندا ندد

 (5( بند )هـ( جزء )2تبصره ) 1401بند/جزء متناظر در لایحه بودجه 

 (13( بند )ی( جزء )2تبصره ) عنوان  1400بند/جزء مشابه در قانون بودجه 
 عدم رعایت وضعیت

 ایبودجه ای بودنز منظر بودجه/غیربودجهماهیت حکم ا
 دائمی ماهیت حکم از منظر یکساله یا دائمی بودن

 

 

 تفریغ بند )هـ(

 (5تفریغ جزء )

موا د مند   د  جودول زيور، د  سواير مووا د، مقاموات  استثناءبهها، د  محدوده بر سی

ی اجرايوی هادسوتگاها ( قانوا مديريت صدمات کشو ی، معاوا آناا، موديرا71موضو  ماده )

( قانوا محاسبات عموومی کشوو  و 5( قانوا مديريت صدمات کشو ی و ماده )5موضو  ماده )

های مووديريتی، د  هیووات مووديره، مووديريت عوواملی و سوواير کا کنوواا شوواغچ د  کلیووه پسووت

اعوم از  هاسوازمااهای دولتوی و ن ادهوای عموومی غیردولتوی و های اجرايی شرکتمديريت

 انددهای اجرايی عضويت نداشتهساير دستگاه رمجموعهيزصود و  موعهرمجيز

 



 

(۳۴) 

 های دولتی و واگذاری آنهاشرکت – (2تبصره ) 1401 تفريغ بودجه سالگزارش 

 

 محل استقرار ردیف
 /نام استان 

 شماره
 بندیطبقه

 عنوان
 دستگاه اجرایی

 عنوان پست
 سازمانی

 شماره
 بندیطبقه

 نام شرکت دولتی / نهاد
 عمومی غیردولتی /سازمان

 موارد ممنوعیت مندرج در حکم این 
 ی مدیریتی درهابند شامل پست

 هیأت 
 مدیره

 مدیریت 
 عامل

 های سایر مسئولیت
 اجرایی

 - -  شر کت س امی پترو ايراا ۲9۴780 مشاو  وزير وزا ت نفت 1۴۳000  1
 - -  ی مصر  سوصتسازنهیب شرکت س امی  ۲9۳970 معاوا وزير نفت د  امو  م ندسی، پژوهش و فناو ی وزا ت نفت 1۴۳000  ۲
 - -  ماد  تخصصی -شرکت ملی نفت ايراا  ۲۲0000 حسابرسی و امو  مجامع وزا ت نفت رکچيمد وزا ت نفت 1۴۳000  ۳
 - -  شرکت س امی منطقه ويژه اقتصادی انرژی پا ت ۲9۳9۶0 معاوا باز سی وزا ت نفت وزا ت نفت 1۴۳000  ۴
 - -  شر کت پترو ايراا کیش )وابسته به شرکت پتروايراا( - ی گاز سانی بیع متقابچهارحطی سازماا زي برنامهمشاو  وزير و  ئیس  وزا ت نفت 1۴۳000  5
 - -  ی ايراا )مپنا(روگاهینی هاپروژهشرکت مديريت  - معاوا وزير و  ئیس سازماا انرژی بر  )ساتبا( یو تجديد پذير و ب ره یهایسازماا انرژ 1۴۳5۲5  ۶
 - -  شرکت س امی نفت صز  ۲9۲۴۲0 مدير ناا ت بر تولید نفت و گاز ماد  تخصصی -ا شرکت ملی نفت ايرا ۲۲0000  7
 - -  شرکت س امی نفت صز  ۲9۲۴۲0 کمیته  اهبری مديريت صو دگی صنعت نفت سی ئمشاو  مديرعامچ شرکت ملی نفت و  ماد  تخصصی -شرکت ملی نفت ايراا  ۲۲0000  8
 - -  ی مصر  سوصتسازنهیب شرکت س امی  ۲9۳970 معاوا مدير اکتشا  اد  تخصصیم -شرکت ملی نفت ايراا  ۲۲0000  9
 - -  شرکت س امی نفت مناطق مرکزی ايراا ۲9۲۴00 ی تلفیقیزي برنامهمدير  ماد  تخصصی -شرکت ملی نفت ايراا  ۲۲0000  10
 - -  شرکت س امی صدمات عمومی، ب داشت صنعتی و صدمات د مانی صنعت نفت ۲9۲۴۳0 نفت مشاو  امو  حقوقی شرکت ملی ماد  تخصصی -شرکت ملی نفت ايراا  ۲۲0000  11
 - -  شرکت س امی نفت فلات قا ه ايراا ۲9۲۴10 مشاو  مدير امو  مالی شرکت ملی نفت ماد  تخصصی -شرکت ملی نفت ايراا  ۲۲0000  1۲
 - -  شرکت گاز استاا بوش ر ۲9۲780 و ا تباطاتاطلاعات ی فناو  ريمد یماد  تخصص- راايشرکت ملی گاز ا ۲۲0500  1۳
 - -  شرکت گاز استاا فا ت ۲9۲7۴0 منابع انسانی توسعه ريمد ماد  تخصصی- راايشرکت ملی گاز ا ۲۲0500  1۴
 - -  شرکت گاز استاا فا ت ۲9۲7۴0 مدير امو  حقوقی ماد  تخصصی- راايشرکت ملی گاز ا ۲۲0500  15
 - -  شرکت گاز استاا قزوين ۲9۲۶۴0 یگاز سان ريمد ماد  تخصصی- راايشرکت ملی گاز ا ۲۲0500  1۶
 - -  شرکت گاز استاا گیلاا ۲9۲۶80 منابع انسانی توسعه ريمد ماد  تخصصی- راايشرکت ملی گاز ا ۲۲0500 17
 - -  شرکت گاز استاا هرمزگاا ۲9۲7۳0 هاهها و شب سازی ايستگاه ئیس مقاو  ماد  تخصصی- راايشرکت ملی گاز ا ۲۲0500  18
 - -  شرکت پالايش گاز سر صوا و قشم ۲9۲890 ای يزی کا شناساا حرفههای برنامهکا شنات ا شد طراحی مدل ماد  تخصصی- راايشرکت ملی گاز ا ۲۲0500  19
 - -  شرکت پالايش گاز سر صوا و قشم ۲9۲890 هماهنگی و ناا ت بر تولید شرکت ملی گاز  ئیس صدمات فنی و م ندسی مديريت ماد  تخصصی- راايشرکت ملی گاز ا ۲۲0500  ۲0
 - -  شرکت گاز استاا بوش ر ۲9۲780 مدير فناو ی شرکت ملی گاز ايراا ماد  تخصصی- راايشرکت ملی گاز ا ۲۲0500  ۲1
 - -  ت مجتمع گاز پا ت جنوبیشرک ۲9۲900 مدير ديسپچینگ ماد  تخصصی- راايشرکت ملی گاز ا ۲۲0500  ۲۲
 - -  شرکت مجتمع گاز پا ت جنوبی ۲9۲900 مشاو  ماد  تخصصی- راايشرکت ملی گاز ا ۲۲0500  ۲۳
 - -  شرکت مجتمع گاز پا ت جنوبی ۲9۲900  ئیس م ندسی فرآيند مديريت هماهنگی و ناا ت بر تولید ماد  تخصصی- راايشرکت ملی گاز ا ۲۲0500  ۲۴
 - -  شرکت مجتمع گاز پا ت جنوبی ۲9۲900 مدير هماهنگی و ناا ت بر تولید ماد  تخصصی- راايشرکت ملی گاز ا ۲۲0500  ۲5
 - -  شرکت مجتمع گاز پا ت جنوبی ۲9۲900  يس حسابدا ی مالی ماد  تخصصی- راايشرکت ملی گاز ا ۲۲0500  ۲۶
 - -  شرکت پالايش گاز فجر ۲9۲880  يزی م ندسی شرکت ملی گاز ايراا ئیس برنامه ماد  تخصصی- راايی گاز اشرکت مل ۲۲0500 های اجرايی مستقر د  مرکزدستگاه ۲7
 - -  شرکت پالايش گاز فجر ۲9۲880  ئیس باز سی شرکت ملی گاز ايراا ماد  تخصصی- راايشرکت ملی گاز ا ۲۲0500  ۲8
 - -  شرکت پالايش گاز فجر ۲9۲880 مو  مالیاتی شرکت ملی گاز ايراا ئیس ا ماد  تخصصی- راايشرکت ملی گاز ا ۲۲0500  ۲9
 - -  شرکت پالايش گاز فجر ۲9۲880 سازی شرکت ملی گاز ايرااهای فنی و اقتصادی طرح ب ینهمسئول بر سی ماد  تخصصی- راايشرکت ملی گاز ا ۲۲0500  ۳0
 - -  شرکت گاز استاا همداا ۲9۲5۴0  يزی و پشتیبانی مديريت گاز سانی شرکت ملی گاز ايرااامهمعاوا برن ماد  تخصصی- راايشرکت ملی گاز ا ۲۲0500  ۳1
 - -  شرکت گاز استاا ک گیلويه و بويراحمد ۲9۲7۲0 پژوهش و فناو ی سی ئ ماد  تخصصی- راايشرکت ملی گاز ا ۲۲0500  ۳۲
 - -  شرکت گاز استاا ک گیلويه و بويراحمد ۲9۲7۲0 شدهتما ی هامتیقی حسابدا  سی ئ ماد  تخصصی- راايشرکت ملی گاز ا ۲۲0500  ۳۳
 - -  استااشرکت گاز  ۲9۲۶۶0 نماينده وزير و مديرکچ دفتر هماهنگی هیات ای  سیدگی به تخلفات ادا ی کا منداا وزا ت نفت ماد  تخصصی- راايشرکت ملی گاز ا ۲۲0500  ۳۴
 - -  شرکت گاز استاا سیستاا و بلولستاا ۲9۲8۳0 مدير طرح صط ششم سراسری ماد  تخصصی- راايشرکت ملی گاز ا ۲۲0500  ۳5
 - -  شرکت گاز استاا سیستاا و بلولستاا ۲9۲8۳0 ی شرکت ملی گاز ايرااهاپروژهو  هاطرح ئیس باز سی فنی  ماد  تخصصی- راايشرکت ملی گاز ا ۲۲0500  ۳۶
 - -  شرکت گاز استاا قزوين ۲9۲۶۴0 يی به ش اياتپاسخگوباز سی و  اد  تخصصیم- راايشرکت ملی گاز ا ۲۲0500  ۳7
 - -  شرکت گاز استاا ا دبیچ  ۲9۲۶00 معاوا حسابدا ی مالی  ماد  تخصصی- راايشرکت ملی گاز ا ۲۲0500  ۳8
 - -  ه شرکت پتروايراا()وابسته ب PGSشرکت  - مدير امو  مالی نی و -شرکت س امی باز گانی نفت ايراا  ۲۲0790  ۳9
 - -  شرکت تولید نیروی بر  شازند ۲95۶00  ئیس ادا ه مالی باصتر یاشرکت س امی بر  منطقه ۲۲8000  ۴0
 - -  شرکت تولید نیروی بر  شاهرود ۲95۶10 ی سمنااامنطقهمدير امو  انتقال منطقه شر  بر   سمناا یاشرکت س امی بر  منطقه ۲۲9100  ۴1
 - -  شرکت تولید نیروی بر  س ند ۲95۴90 معاوا دفتر منابع انسانی شرکت ماد  تخصصی تولید نیروی بر  حرا تی ۲۲9۳00  ۴۲
 - -  شرکت تولید نیروی بر  س ند ۲95۴90 هاطرحدفتر م ندسی و ناا ت  رکچيمد شرکت ماد  تخصصی تولید نیروی بر  حرا تی ۲۲9۳00  ۴۳
 - -  شرکت تولید نیروی بر  اصف اا ۲955۳0 هاروگاهینی سازنهیب معاوا دفتر ناا ت و  خصصی تولید نیروی بر  حرا تیشرکت ماد  ت ۲۲9۳00  ۴۴
 - -  شرکت تولید نیروی بر  اصف اا ۲955۳0 مشاو  مديرعامچ شرکت ماد  تخصصی تولید نیروی بر  حرا تی ۲۲9۳00  ۴5
 - -  شرکت تولید نیروی بر  فا ت ۲95۶50 دفتر فنی تولید رکچيمد بر  حرا تی شرکت ماد  تخصصی تولید نیروی ۲۲9۳00  ۴۶
 - -  شرکت تولید نیروی بر  ش ید  جايی ۲95۶۲0 گروه کنترل و ابزا  دقیق سی ئ شرکت ماد  تخصصی تولید نیروی بر  حرا تی ۲۲9۳00  ۴7
 - -  شرکت تولید نیروی بر  ش ید  جايی ۲95۶۲0 ی صصوصیهاحطرمدير  شرکت ماد  تخصصی تولید نیروی بر  حرا تی ۲۲9۳00  ۴8
 - -  شرکت تولید نیروی بر  بند عبات ۲95550 ی نیروگاهی بخا ی و مجری طرح نیروگاه متوسط زاهدااهاطرحمجری  شرکت ماد  تخصصی تولید نیروی بر  حرا تی ۲۲9۳00  ۴9
 - -  شرکت تولید نیروی بر  بند عبات ۲95550 هاروگاهینمديرکچ دفتر ناا ت و ب سازی  را تیشرکت ماد  تخصصی تولید نیروی بر  ح ۲۲9۳00  50
 - -  شرکت تولید نیروی بر  شیرواا ۲95۴80 ی تولیدبردا ب رهمعاوا دفتر  شرکت ماد  تخصصی تولید نیروی بر  حرا تی ۲۲9۳00  51
 - -  شرکت تولید نیروی بر  شیرواا ۲95۴80  يزی کلاامعاوا دفتر برنامه تیشرکت ماد  تخصصی تولید نیروی بر  حرا  ۲۲9۳00  5۲
 - -  شرکت تولید نیروی بر  ش ید سلیمی ۲95۶۳0 ی نیروگاهی سی چ ترکیبیهاطرحی زي برنامهمعاوا  شرکت ماد  تخصصی تولید نیروی بر  حرا تی ۲۲9۳00  5۳
 - -  شرکت تولید نیروی بر  شاهرود ۲95۶10 مديرکچ دفتر مجامع و حسابرسی داصلی ر  حرا تیشرکت ماد  تخصصی تولید نیروی ب ۲۲9۳00  5۴
 - -  شرکت تولید نیروی بر  شاهرود ۲95۶10 منابع نیتأممديرکچ دفتر بودجه و  شرکت ماد  تخصصی تولید نیروی بر  حرا تی ۲۲9۳00  55
 - -  شرکت تولید نیروی بر  شاهرود ۲95۶10  ئیس گروه توانمندسازی مديراا  تیشرکت ماد  تخصصی تولید نیروی بر  حرا ۲۲9۳00  5۶



 

(۳5) 

 های دولتی و واگذاری آنهاشرکت – (2تبصره ) 1401 تفريغ بودجه سالگزارش 

 

 محل استقرار ردیف
 /نام استان 

 شماره
 بندیطبقه

 عنوان
 دستگاه اجرایی

 عنوان پست
 سازمانی

 شماره
 بندیطبقه

 نام شرکت دولتی / نهاد
 عمومی غیردولتی /سازمان

 موارد ممنوعیت مندرج در حکم این 
 ی مدیریتی درهابند شامل پست

 هیأت 
 مدیره

 مدیریت 
 عامل

 های سایر مسئولیت
 اجرایی

 - -  شرکت تولید نیروی بر  آ  بايجاا ۲955۴0  ئیس گروه باز سی شرکت ماد  تخصصی تولید نیروی بر  حرا تی ۲۲9۳00  57
 - -  شرکت تولید نیروی بر  ش ید مفتح ۲95۶۴0 يرهعضو غیرموظف هیات مد شرکت ماد  تخصصی تولید نیروی بر  حرا تی ۲۲9۳00  58
 - -  شرکت تولید نیروی بر  ش ید مفتح ۲95۶۴0 هاطرحی د  حسابی کچ مالی و  ادا همعاوا  شرکت ماد  تخصصی تولید نیروی بر  حرا تی ۲۲9۳00  59
 - -  شرکت تولید نیروی بر  صراساا ۲95570 مديرکچ دفتر حقوقی شرکت ماد  تخصصی تولید نیروی بر  حرا تی ۲۲9۳00  ۶0
 - -  شرکت تولید نیروی بر  شازند ۲95۶00 معاوا اجرايی طرح نیروگاه سی چ ترکیبی شرکت ماد  تخصصی تولید نیروی بر  حرا تی ۲۲9۳00  ۶1
 - -  شرکت تولید نیروی بر  لوشاا ۲95۶۶0 اهروگاهینی سازیبوممعاوا دفتر فناو ی و  شرکت ماد  تخصصی تولید نیروی بر  حرا تی ۲۲9۳00  ۶۲
 - -  شرکت تولید نیروی بر  لوشاا ۲95۶۶0 ی و  فاهامو  ادا معاوا  شرکت ماد  تخصصی تولید نیروی بر  حرا تی ۲۲9۳00  ۶۳
 - -  ااشرکت تولید نیروی بر  ت ر ۲955۶0 معاوا اجرائی طرح شرکت ماد  تخصصی تولید نیروی بر  حرا تی ۲۲9۳00  ۶۴
 - -  شرکت تولید نیروی بر  زاهداا ۲95590 ی نیروگاهیهاطرحمجری  شرکت ماد  تخصصی تولید نیروی بر  حرا تی ۲۲9۳00  ۶5
 - -  شرکت تولید نیروی بر  زاهداا ۲95590 مدير امو  تدا کات و پشتیبانی شرکت ماد  تخصصی تولید نیروی بر  حرا تی ۲۲9۳00  ۶۶
 - -  شرکت تولید نیروی بر  کرماا ۲95510 ی ا تباطیهاشب هی اطلاعاتی و هادستگاهدفتر توسعه زيرساصت  رکچيمد شرکت ماد  تخصصی تولید نیروی بر  حرا تی ۲۲9۳00  ۶7
 - -  شرکت تولید نیروی بر  کرماا ۲95510 مديرکچ دفتر توسعه مديريت شرکت ماد  تخصصی تولید نیروی بر  حرا تی ۲۲9۳00  ۶8
 - -  شرکت تولید نیروی بر  کرماا ۲95510 طرح ريمد شرکت ماد  تخصصی تولید نیروی بر  حرا تی ۲۲9۳00  ۶9
 - -  شرکت تولید نیروی بر  بیستوا ۲95500  ئیس گروه تأمین منابع شرکت ماد  تخصصی تولید نیروی بر  حرا تی ۲۲9۳00  70
 - -  شرکت تولید نیروی بر  بیستوا ۲95500 معاوا دفتر فنی و م ندسی ی بر  حرا تیشرکت ماد  تخصصی تولید نیرو ۲۲9۳00  71
 - -  شرکت تولید نیروی بر  بیستوا ۲95500 معاوا دفتر فنی تولید شرکت ماد  تخصصی تولید نیروی بر  حرا تی ۲۲9۳00  7۲
 - -  شرکت تولید نیروی بر  کرماا ۲95510 ی اطلاعاتی و شب ه ا تباطیهادستگاهه و زيرساصت مدير دفتر توسع شرکت ماد  تخصصی تولید نیروی بر  حرا تی ۲۲9۳00  7۳
 - -  شرکت تولید نیروی بر  کرماا ۲95510 دفتر بازا  بر  رکچيمد شرکت ماد  تخصصی تولید نیروی بر  حرا تی ۲۲9۳00  7۴
 - -  شرکت تولید نیروی بر  ش ید سلیمی ۲95۶۳0 های نیروگاهی سی چ ترکیبی يزی طرحبرنامه معاوا شرکت ماد  تخصصی تولید نیروی بر  حرا تی ۲۲9۳00  75
 - -  شرکت پژوهش و فناو ی پتروشیمی ۲95110 مدير توسعه منابع انسانی** شرکت ماد  تخصصی ملی صنايع پتروشیمی ۲۳۲000 های اجرايی مستقر د  مرکزدستگاه 7۶
 - -  سازماا منطقه ويژه اقتصادی پتروشیمی ۲9۴۲۴0 ی**دستنيیپامدير توسعه صنايع  تخصصی ملی صنايع پتروشیمی شرکت ماد  ۲۳۲000 77
 - -  )لندا(PLCملی بانک  - بانک مرکزی کچسی ئ -مديرعامچ بانک ملّی ايراا بانک ملی ايراا ۲77000  78
 - -  )لندا(PLCملی بانک  - معاوا ا زی بانک ملی ايراا بانک ملی ايراا ۲77000  79
 - -  موسسه فرهنگی و مطبوعاتی ايراا - رعامچيمد سازماا صبرگزا ی جم و ی اسلامی 282500  80
 - -  موسسه فرهنگی و مطبوعاتی ايراا - مديره هیات سی ئ سازماا صبرگزا ی جم و ی اسلامی 282500  81
 - -  بردا ی نیروگاه اتمی بوش رشرکت ب ره ۲951۶0 مدير آموزش و توسعه سرمايه انسانی ی اتمی ايرااشرکت ماد  تخصصی تولیدوتوسعه انرژ ۲91۳00  8۲
 -   شرکت پالايش گاز پا سیاا ۲9۲750 هیات مديره سی ئبيناو  رعامچيمد شرکت انتقال گاز ايراا ۲9۲910  8۳
 - -  شرکت گاز استاا همداا ۲9۲5۴0 مدير توسعه منابع انسانی شرکت انتقال گاز ايراا ۲9۲910  8۴
 - -  شرکت گاز استاا ايلا  ۲9۲790 مدير تدا کات کالا شرکت انتقال گاز ايراا ۲9۲910  85
 - -  بلند دیبشرکت پالايش گاز  ۲9۲8۶0 1مدير منطقه  شرکت انتقال گاز ايراا ۲9۲910  8۶
 - -  شرکت گاز استاا مازند اا ۲9۲۶10 ۳مدير منطقه  شرکت انتقال گاز ايراا ۲9۲910  87
 - -  شرکت گاز استاا آ  بايجاا شرقی ۲9۲580 8مدير منطقه  شرکت انتقال گاز ايراا ۲9۲910  88
 - -  شرکت گاز استاا بوش ر ۲9۲780 10مدير منطقه  شرکت انتقال گاز ايراا ۲9۲910  89
 - -  شرکت س امی صاص صندو  پژوهش فناو ی غیردولتی صنعت نفت - عضو هیات مديره شرکت انتقال گاز ايراا ۲9۲910  90
 - -  (FZEشرکت پتروپا ت اينتر نشنال ) - عضو هیات مديره شرکت س امی پترو پا ت ۲9۴770  91
 -   پتروايراا( )وابسته به شرکت PCSشرکت  -  ئیس حسابرسی داصلی و امو  مجامع و دبیر هیات مديره شرکت س امی پترو ايراا ۲9۴780  9۲
 - -  )وابسته به شرکت پتروايراا( PCSشرکت  -  ئیس بودجه و حسابدا ی شعب و دفاتر نمايندگی شرکت س امی پترو ايراا ۲9۴780  9۳
 mme - - شرکت هلدينگ  - مدير شعبه آس وتک -شرکت باز گانی و صدمات صنعتی فولاد اهواز  ۲95۲70  9۴
  - - شرکت آتیه کا وا - مدير آس وتک -انی و صدمات صنعتی فولاد اهواز شرکت باز گ ۲95۲70  95
 - -  شرکت آتیه کا وا - مدير آس وتک -شرکت باز گانی و صدمات صنعتی فولاد اهواز  ۲95۲70  9۶
 -   شرکت آتیه کا وا - مدير آس وتک -شرکت باز گانی و صدمات صنعتی فولاد اهواز  ۲95۲70  97
 - mme  - شرکت هلدينگ  - مديرعامچ آس وتک -شرکت باز گانی و صدمات صنعتی فولاد اهواز  ۲95۲70  98
 - -  شرکت آتیه کا وا - مدير آس وتک -شرکت باز گانی و صدمات صنعتی فولاد اهواز  ۲95۲70  99
 - -  ناا سازماا بناد انداز کا کموسسه صندو  پس - مدير کچ بودجه سازماا بناد  و د يانو دی ۳01500  100
  - - انداز کا کناا سازماا بناد موسسه صندو  پس -  ئیس ادا ه  سیدگی به اسناد و قیمت تما  شده سازماا بناد  و د يانو دی ۳01500  101
 - -  لای آ  و بر  )سات ا (شرکت ماد  تخصصی مديريت ساصت و ت یه کا ۲۲7000 مدير عامچ استاا فا ت -شرکت نیرو ترانس )س امی عا ( -  10۲
 - -  شرکت تولید نیروی بر  س ند ۲95۴90 مجری صطوط انتقال شرکت س امی بر  منطقه ای آ  بايجاا ۲۲۳500  10۳
10۴ 

 شرقیآ  بايجاا
 - -  شرکت تولید نیروی بر  س ند ۲95۴90 معاوا طرح و توسعه شرکت س امی بر  منطقه ای آ  بايجاا ۲۲۳500

 - -  شرکت تولید نیروی بر  آ  بايجاا ۲955۴0  ئیس هیات مديره شرکت تولید نیروی بر  س ند ۲95۴90 105
 - -  شرکت تولید نیروی بر  آ  بايجاا ۲955۴0 عضو هیات مديره شرکت تولید نیروی بر  س ند ۲95۴90  10۶
 - -  از پا ت جنوبیشرکت مجتمع گ ۲9۲900 مشاو  شرکت پالايش گاز پا سیاا ۲9۲750 فا ت 107
 - -  شرکت ماد  تخصصی تولید نیروی بر  حرا تی ۲۲9۳00 معاونت فنی و م ندسی  شرکت تولید نیروی بر  صراساا ۲95570  ضویصراساا 108
109 

 سیستاا و بلولستاا
 - -  زماا منطقه آزاد تجا ی صنعتی لاب ا سا -  ئیس ادا ه آموزش و پرو ش لاب ا  ادا ه کچ آموزش وپرو ش استاا سیستاا وبلولستاا 1۲75۶۳

 - -  سازماا منطقه آزاد تجا ی صنعتی لاب ا  - مديرکچ شیلات لاب ا  ادا ه کچ شیلات استاا سیستاا وبلولستاا 151۲۶۳ 110



 

(۳۶) 

 های دولتی و واگذاری آنهاشرکت – (2تبصره ) 1401 تفريغ بودجه سالگزارش 

 

 محل استقرار ردیف
 /نام استان 

 شماره
 بندیطبقه

 عنوان
 دستگاه اجرایی

 عنوان پست
 سازمانی

 شماره
 بندیطبقه

 نام شرکت دولتی / نهاد
 عمومی غیردولتی /سازمان

 موارد ممنوعیت مندرج در حکم این 
 ی مدیریتی درهابند شامل پست

 هیأت 
 مدیره

 مدیریت 
 عامل

 های سایر مسئولیت
 اجرایی

111 
 همداا

 - -  سازماا همیا ی ش ردا ي ا - مدير کچ حوزه استاندا  استاندا ی همداا 1050۶5
 - -  شرکت سیاحتی علیصد  - مدير کچ حوزه استاندا  استاندا ی همداا 1050۶5 11۲
11۳ 

 بوش ر
 - -  شرکت گاز استاا هرمزگاا ۲9۲7۳0 مشاو  مديرعامچ شرکت مجتمع گاز پا ت جنوبی ۲9۲900

 - -  رکت پالايش گاز فجر ش ۲9۲880 مجتمع گاز پا ت جنوبی 10و  9مدير م ندسی فازهای  شرکت مجتمع گاز پا ت جنوبی ۲9۲900 11۴
115 

 ت راا
 - -  پرديس -شرکت آزاد اه ت راا - عمراا ش ر جديد پرديس معاوا مالی، بودجه و ادا ی شرکت س امی شرکت س امی عمراا ش رجديد پرديس ۲851۳0

  - - شرکت ماد  تخصصی تولید نیروی بر  حرا تی ۲۲9۳00 ااعضو غیر موظف هیأت مديره شرکت تولید نیروی بر  ت ر شرکت تولید نیروی بر  ت راا ۲955۶0 11۶
 - -  شرکت تفريحی و آ  د مانی هلال فردوت ايرانیاا )س امی صاص( - مديرعامچ جنوبیادا ه کچ هلال احمر استاا صراساا  1۳1080 جنوبیصراساا 117
  بط نبوده استدهای  یمصو  شرکتبه موجب اساسنامه ها عضويت اشخاص مذکو  د  هیات مديره *

 باشددهای فو  لذا انتصابات صو ت گرفته دا ای منع قانونی میهازمانی مذکو  د  اساسنامهای سهای فرعی و وابسته انتخا  صواهند شد لی ن باتوجه به عد  تصريح به نا  پستشرکتهای پژوهش و فناو ی پتروشیمی و سازماا منطقه ويژه اقتصادی پتروشیمی اعضای هیات مديره از بین کا منداا صنعت نفت، گاز ، پتروشیمی و به استناد اساسنامه شرکت **
 

 باشد.می مبین عدم رعايت مفاد حکم اين جزء، موا د مند   د  جدول فو 

ها های دولتی و سوازمااها و شرکتلاز  به  کر است بر اسات مفاد اين جزء، سازماا

ها کوه بوه موجوب و ن ادهای عمومی غیردولتی و ش ردا یهای وابسته به مؤسسات و شرکت

 یاتمو یسوازماا انورژ وها، اشخاص موضو  اين جزء، عضو هیأت مديره هستند اساسنامه آا

از  بندی شوده شوو ای عوالی امنیوت ملویطبقهوابسته به استناد مصوبات  یو دستگاه ا راايا

 اندد بوده امستثن اين بندشمول ح م 

مبرین عردم مستنداتی د  صصوص عمل رد اين جزء ا ائه ننموده کوه ش ردا ی ت راا 

 رعايت حکم قانون مربوط است.

ها صندو  توسعه حمايت از بخش کشاو زی استاا هموداا نسوبت د  محدوده بر سی

(  يال به  ئیس هیات مديره به ۳1،500،000به پرداصت مبلغ سی و يک میلیوا و پانصد هزا  )

مبین عدم رعايت حکم منردر  در فررا  د  جلسات اقدا  نموده کوه  عنواا حق الزحمه شرکت

 پايانی اين بند است.

 
 

 

 

 

 



 

(۳7) 

 های دولتی و واگذاری آنهاشرکت – (2تبصره ) 1401 تفريغ بودجه سالگزارش 

 

 بند )و( 

ها و سازماا های دولتی تابعه وزا ت  اه و ش رسازی د  حوزه حمچ و نقچ پس از شرکت

نه سود ويژه و مالیات( م لفند سود قابچ تقسیم سالا( %50) پرداصت حقو  دولتی )شامچ پنجاه د صد

 يال به حسا  صندو  ( 10.000.000.000.000های صود  ا تا سقف ده هزا  میلیا د )ناشی از فعالیت

توسعه حمچ و نقچ نزد صزانه دا ی کچ کشو  وا يز نمايندد صندو  مذکو  مجاز است متناسب با مبالغ 

ماا د  ل ا لو  ها و زيرطرح)پروژه( های مربوط به شرکت يا سازوا يزی نسبت به تأمین مالی طرح

شود تا با د يافت مجوز از به صندو  توسعه حمچ و نقچ اجازه داده می .اساسنامه صود اقدا  نمايد

سازماا بو ت برای ت میچ و يا احداث طرح ای انتفاعی بخش حمچ و نقچ از طريق تأسیس صندو  

ه واگذا ی س ا  و يا های غیردولتی اقدا  و نسبت بآو ی منابع از بخشطرح)پروژه( نسبت به جمع

تضمین حداقچ سودی معادل با نرخ سود تس یلات مصو  شو ای پول و اعتبا  برای هر طرح)پروژه( 

وزا ت  اه و ش رسازی م لف است هر شش ماه ي با  گزا ش منابع و مصا   موضو   .اقدا  نمايد

مجلس شو ای اسلامی  اين بند  ا به کمیسیوا های برنامه و بودجه و محاسبات، عمراا و اقتصادی

 ا ائه نمايد
 

 ( بند )و(2تبصره ) 1401بند/جزء متناظر در لایحه بودجه 

 1400بند/جزء مشابه در قانون بودجه 
 ندارد عنوان 

 ـ وضعیت 

 ایبودجه ای بودنماهیت حکم از منظر بودجه/غیربودجه

 دائمی ماهیت حکم از منظر یکساله یا دائمی بودن
.

 

 و( تفریغ بند )

های تابعه وزا ت  اه و ش رسازی ها و سازماااطلاعات مالی شرکتها، بر سی براسات

بوه  1۴01و بودجه مصوو  سوال  1۴00های مالی سال د  حوزه حمچ و نقچ بر اسات صو ت

 شرح جدول زير است:

 ردیف
 شماره 

 بندی شرکتطبقه
 عنوان شرکت

  بینی طبق قانونپیش
 1401بودجه سال 

 ی عملکرد مال
 1400سال 

 سودده دهزياا شرکت س امی  اه آهن جم و ی اسلامی ايراا 280500 1
 سودده سودده شرکت فرودگاه ا و ناوبری هوايی ايراا 280520 2
 دهزياا دهزياا شرکت هواپیمايی جم و ی اسلامی ايراا 281000 3
 سودده سرسربه  شرکت ماد  تخصصی ساصت و توسعه زيربناهای حمچ و نقچ کشو 282300 4
 دهزياا دهزياا سازماا  اهدا ی وحمچ و نقچ جاده ای 282400 5
 سودده سودده شرکت ش ر فرودگاهی اما  صمینی ) ه( 295460 6

 

ها و آهن جم و ی اسلامی ايراا، فرودگاههای س امی  اهبا توجه به جدول فو  شرکت

ربناهوای حموچ و نقوچ کشوو  و شو ر ناوبری هوايی ايراا، ماد تخصصی ساصت و توسوعه زي

سوودده  1۴00های موالی سوال  غم اين وه براسوات صوو تفرودگاهی اما  صمینی ) ه(، علی

 دا ی کچ کشوو نزد صزانه چنق چ وحم عهو  توسندصحسا  وج ی به  1۴01اند، د  سال بوده

 دمبین عدم رعايت مفاد حکم اين بند است اند کهننمودهوا يز 

  يط یهای کمیسیوا  ا بهرسازی گزا ش منابع و مصا   موضو  اين بند وزا ت  اه و ش 

 دمبین عدم رعايت فرا  پايانی حکم اين بند است نموده کهمجلس شو ای اسلامی ا ائه ن



 

(۳8) 

 های دولتی و واگذاری آنهاشرکت – (2تبصره ) 1401 تفريغ بودجه سالگزارش 

 

 بند )ز(

به مناو  پشتیبانی و تودا ک مناسوب کالاهوای اساسوی، سوه شورکت ماد تخصصوی 

  کشو  و صدمات حمايتی کشاو زی د  صو ت ضرو ت باز گانی دولتی ايراا، پشتیبانی امو  دا

و د  صو ت تأيید سازماا برنامه و بودجه کشو  مجاز به استفاده تس یلات بان ی فراتر از سقف 

بوه  اين قانوا هستندد تس یلات موضوو  ايون بنود نبايود منجور( ۳) مصو  د  پیوست شما ه

 .افزايش پايه پولی شود

ماه م لف است گزا ش عمل ورد ايون بنود  ا هور شوش يیدا اوزا ت امو  اقتصادی و 

ی، آ ، منابع طبیعوی کشاو زی اقتصادی، برنامه و بودجه و محاسبات و هاوایسیکمبه  با کي

 مجلس شو ای اسلامی ا ائه نمايدد  ستيزطیمحو 

 

 

 ( بند )ز(2تبصره ) 1401بند/جزء متناظر در لایحه بودجه 

 1400 بند/جزء مشابه در قانون بودجه
 ندارد عنوان

 ـ وضعیت

 ایغیربودجه ای بودنماهیت حکم از منظر بودجه/غیربودجه

 دائمی ماهیت حکم از منظر یکساله یا دائمی بودن

 تفریغ بند )ز(

شوده توأمین و توزيوع کالاهوای هوای تموا ها، با توجه به افزايش هزينهمطابق بر سی

های ج وانی قیمت افزايشها، سازی يا انهرح مردمیفزايش نرخ ا ز، اجرای طاساسی به علت ا

های موضو  اين بند، سازماا برنامه و بودجوه برای شرکت های ترصیص و حمچصريد و هزينه

به بانک مرکزی جم و ی اسلامی ايراا ضرو ت استفاده از  1۴/9/1۴01کشو  طی نامه مو خ 

جمعواص   ا 1۴01( قانوا بودجه سوال ۳بان ی فراتر از سقف مند   د  پیوست شما ه )تس یلات 

 اعلا  نموده استد(  يال ۲۴0،000،000،000،000به مبلغ دويست و ل چ هزا  میلیا د )

قانوا اصولاح قوانوا تضومین صريود  *(1( ماده )1( بند )الف( تبصره )۳به استناد جزء )

ه و و با توجه بوه موافقوت سوازماا برنامو - 1۳99مصو  سال -محصولات اساسی کشاو زی

هوای حموايتی محصوولات اساسوی گوذا ی و اتخوا  سیاسوتشوو ای قیموت»بودجه کشوو ، 

تس یلات مذکو   ا بوه  های مزبو برای شرکت 1۴/10/1۴01نیز طی مصوبه مو خ « کشاو زی

 ( تصويب نموده است:1شرح جدول شما ه )

                                                                        
 قانون اصلاح قانون تضمین خرید محصولات اساسی کشاورزی: *

 (:1ماده)

گوذا ی و اتخوا  شوو ای قیمت»: به مناو  نیچ به صودکفايی د  محصولات اساسی کشواو زی موضوو  ايون قوانوا، (1تبصره )

شود با وظايف و ترکیوب زيور که از اين پس د  اين قانوا به اصتصا  شو ا نامیده می« شاو زیهای حمايتی محصولات اساسی کسیاست
 شود: تش یچ می

 : وظایف -الف

های بلاعوض، يا انه سود و کا مزد تسو یلات، يا انوه انووا  : تعیین نو  و میزاا انوا  ابزا های حمايتی از جمله تس یلات، کمک3

 دلا لو  قوانین و مقر ات مربوطه ها و عوامچ تولید، د ن اده



 

(۳9) 

 های دولتی و واگذاری آنهاشرکت – (2تبصره ) 1401 تفريغ بودجه سالگزارش 

 

 )مبالغ به میلیوا  يال(  (1جدول شما ه )

 ردیف
 شماره 

 بندی طبقه
 رکتنام ش

 سقف تسهیلات 
 (3مندرج در پیوست )

 مبلغ تسهیلات
 مازاد تأییدشده  

 50،000،000 ۳00،000،000 شرکت ماد تخصصی باز گانی دولتی ايراا ۲9۴۲10 1
 100،000،000 ۴0،000،000 شرکت پشتیبانی امو  دا  کشو  ۲0۳900 ۲
 90،000،000 ۴0،000،000 شرکت صدمات حمايتی کشاو زی ۲۶۳500 ۳

 240,000,000 380,000,000 مع ج

و  ۲8/10/1۴01هووای بانووک مرکووزی جم ووو ی اسوولامی ايووراا نیووز د  تا يخ

ت یوه و »ی شرکت صدمات حمايتی کشاو زی  ا بابوت شدهمبلغ تس یلات تأيید ۲9/10/1۴01

، شورکت ماد تخصصوی «هوای کشواو زی و توأمین کودهوای بخوش کشواو زیتدا ک ن اده

و شورکت « صريد تضمینی گند  و ت یه و تدا ک کالاهای اساسی»ا بابت باز گانی دولتی ايرا

هوای داموی و های تنایم بازا  ن وادهاجرای سیاست»س امی پشتیبانی امو  دا  کشو   ا بابت 

فوزايش پايوه مشروط بور عود  ا، «محصولات دا  و طیو  و سیاست قیمت تضمینی جو و   ت

 اعلا  نموده است:(، ۲ما ه )های عامچ به شرح جدول شپولی، به بانک

 )مبالغ به میلیوا  يال(   (۲جدول شما ه )

 نام بانک عامل ردیف
شرکت  سهامی پشتیبانی امور 

 دام کشور
شرکت خدمات حمایتی 

 کشاورزی
شرکت مادر تخصصی 
 بازرگانی دولتی ایران

 0 5،000 10،000،000 کشاو زی 1
 10،000،000 7،500 10،000،000 ملی ۲
 0 5،000 10،000،000 سپه ۳
 10،000،000 0 10،000،000 صاد ات ۴
 10،000،000 ۲0،000 10،000،000 تجا ت 5
 10،000،000 ۲0،000 10،000،000 ملت ۶
 5،000،000 7،500 10،000،000  فاه کا گراا 7
 5،000،000 5،000 10،000،000 توسعه تعاوا 8

 0 0 10،000،000 پست بانک 9
 0 0 10،000،000 پا سیاا 10
 0 ۲0،000 0 ش ر 11

 50,000,000 90,000,000 100,000,000 جمع 
 

هوای به علت عد  صدو  تضمین 1۴01د  سال  عامچهای بانکها، د  محدوده بر سی

تس یلاتی د   استای ايون بنود بوه هویچ يوک از لاز  از سوی سازماا برنامه و بودجه کشو ، 

 است.  فاقد عملکرداين بند مفاد حکم  اند، لذامودههای موضو  اين بند پرداصت ننشرکت

با توجه به عد  پرداصت تس یلات بان ی موضو  مفاد ح م اين بند، افزايش پايه پوولی 

 ناشی از پرداصت تس یلات موضو  اين بند، فاقد موضوعیت استد 

و  15/۶/1۴01هوای يی گزا ش عمل رد اين بند  ا د  تا يخو دا ا یوزا ت امو  اقتصاد

بوه  ۲1/8/1۴01به کمیسیوا کشاو زی، آ ، منابع طبیعوی و محویط زيسوت و  ۲۶/10/1۴01

های  مانی مبین عدم رعايت مهلت کمیسیوا اقتصادی مجلس شو ای اسلامی ا سال نموده کوه

 مقرر در مفاد حکم اين بند است. 

تای هوای عاموچ د   اسوهای موضو  اين بند و بانکشاياا  کر است، عمل رد شرکت

( ۳، بوه شورح جودول شوما ه )1۴01( قانوا بودجه سال ۳تس یلات مند   د  پیوست شما ه )

  است:

 )مبالغ به میلیوا  يال(  (۳جدول شما ه )

 شماره  ردیف
 سقف تسهیلات مندرج   نام شرکت بندیطبقه

 مبلغ تسهیلات نام بانک (3در پیوست شماره )
 اخذشده 

 10.000،000 کشاو زی ۴0.000،000 امو  دا  کشو  شرکت س امی پشتیبانی ۲0۳900 1
 10.000,000  40,000,000 جمع 

۲ 

 ۴0.000،000 شرکت صدمات حمايتی کشاو زی ۲۶۳500

 15.000،000 کشاو زی
 7.500،000 ملت ۳
 7.500،000 تجا ت  ۴
 ۳.000،000 سپه 5

 33.000,000  40,000,000 جمع 
۶ 

 ۳00.000،000 ی باز گانی دولتی ايرااشرکت ماد  تخصص ۲9۴۲10

 150.000،000 کشاو زی
 5.000،000 سپه 7
 ۲5.000،000 ملت 8
 17.000،000 توسعه تعاوا 9
 1۶.000،000 صاد ات 10
 ۲0.000،000  فاه 11
 18.000،000 پست بانک 1۲
 ۲5.000،000 تجا ت  1۳
 ۲0.000،000 ملی 1۴

 296.000,000  300,000,000 جمع 
 



 

(۴0) 

 های دولتی و واگذاری آنهاشرکت – (2تبصره ) 1401 تفريغ بودجه سالگزارش 

 

( ۳مطابق اطلاعات مند   د  جدول فو ، سقف تس یلات منود   د  پیوسوت شوما ه )

های موضو  اين بند، مو د اسوتفاده قورا  به طو  کامچ توسط شرکت 1۴01قانوا بودجه سال 

 نگرفته استد



 

(۴1) 

 های دولتی و واگذاری آنهاشرکت – (2تبصره ) 1401 تفريغ بودجه سالگزارش 

 

 بند )ح(

ی و دولتوی مشومول واگوذا ی نوزد مؤسسوات موال یهاهرگونه توثیق س ا  شرکت

 د باشدیاعتبا ی ج ت اصذ تس یلات، جز با تأيید کتبی وزير امو  اقتصادی و دا ايی ممنو  م

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 ( بند )ح(2تبصره ) 1401بند/جزء متناظر در لایحه بودجه 

 ( بند )ح(2تبصره ) عنوان 1400بند/جزء مشابه در قانون بودجه 
 فاقد عملکرد وضعیت

 ایغیربودجه ای بودنغیربودجهماهیت حکم از منظر بودجه/
 دائمی ماهیت حکم از منظر یکساله یا دائمی بودن

 

 تفریغ بند )ح(

گونوه تسو یلاتی از مؤسسوات مووالی و ، هیچ1۴01ها، د  سوال یبوور س هدودوحومد  

ايرن بنرد فاقرد واگذا ی اصذ نگرديده، لذا  مشمول دولتی هایشرکت س ا  اعتبا ی با توثیق

 عملکرد است.

با توجه به اين ه ح م  اين بند ماهیت دائمی داشته و از آنجائی ه اح ا  قوانین بودجوه 

شود مفاد حکم اين بند ا  قروانین لذا پیشنهاد می سنواتی صرفاص د  سال مربوط قابلیت اجرا دا د،

 بودجه سنواتی حذف و در قالب قوانین دائمی تصويب گردد.



 

(۴۲) 

 های دولتی و واگذاری آنهاشرکت – (2تبصره ) 1401 تفريغ بودجه سالگزارش 

 

 بند )ط(

( از يوک %۲کچ کشو  م لف است ماهانه معادل دو د صود ) یدا دولت از طريق صزانه

ها و مؤسسات انتفواعی وابسوته بوه دولوت دولتی، بانک یهاجا ی شرکت یهانهيدوازدهم هز

اين قانوا که سود ده و فاقد زياا انباشت طبوق آصورين صوو ت ( ۳مند   د  پیوست شما ه )

ک و هزينه عملیاتی بانک و بیمه  ا از است لا یهانهيهز یاستثنامالی حسابرسی شده باشند به

کچ کشو  موضوو   ديوف  یدا حسا  د آمد عمومی نزد صزانهها برداشت و بهآا یهاحسا 

 اين قانوا وا يز کندد( 5جدول شما ه ) 1۳0۴۲5

 ( بند )ط(2تبصره ) 1401بند/جزء متناظر در لایحه بودجه 

 ( بند )د(16ره )تبص عنوان  1400بند/جزء مشابه در قانون بودجه 
 عدم رعایت وضعیت

 ایبودجه ای بودنماهیت حکم از منظر بودجه/غیربودجه
 دائمی ماهیت حکم از منظر یکساله یا دائمی بودن

 

 تفریغ بند )ط(

 و پنجواهف رسوت تعوداد  1۶/0۳/1۴01کشو  طی نامه موو خ  بودجه و برنامهسازماا 

های همراه مبالغ هزينه هور يوک از شورکتا به ( شرکت مشمول موضو  اين بند  58) هشت

دا ی کچ کشوو ، دا ی کچ کشو ، اعلا  نموده و صزانهمو دنار به معاونت ناا ت مالی و صزانه

 هیوکل  ا بوه۲1/0۳/1۴01و  ۲0/۲/1۴01موو خ  یهابخشونامهد   استای مفاد ح م ايون بنود 

 ابلاغ نموده استد وابسته به دولت یها و مؤسسات انتفاعها، بانکشرکت

( از %۲ماهانوه معوادل دو د صود )عمل رد صزانه دا ی کچ کشو  د  صصوص برداشت 

های مشمول مفاد ح م اين بند به شرح جودول شوما ه شرکت جا ی یهانهييک دوازدهم هز

 ( استد1)

 )مبالغ به میلیوا  يال(                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    (                                                                     1جدول شما ه )

 ردیف
 محل استقرار/

 استان
 عنوان دستگاه کد دستگاه

  مبلغ قابل
 برداشت مطابق 
 اعلام سازمان 

 برنامه

 شده /واریزشدهمبالغ برداشت

 جمع
 مبلغ واریزی ردیف 

 130425درآمدی 

 ا تهاتر ب
 اضافه 

 واریزی 
 سنوات قبل

 مانده 
 اسفند بهمن دی آذر آبان مهر شهریور مرداد تیر خرداد اردیبهشت  فروردین  بدهی

 0 0 17،0۴0،۲01 17,040,201 1،۴۲0،017 1،۴۲0،017 1،۴۲0،017 1،۴۲0،017 1،۴۲0،017 1،۴۲0،017 1،۴۲0،017 1،۴۲0،017 1،۴۲0،017 ۲،۴78،۳1۶ 890،8۶7 890،8۶7 17،0۴0،۲01 ماد  تخصصی -شرکت ملی نفت ايراا  ۲۲0000  1
۲ 

 
 0 0 ۳،097،۴۲۶ 3,097,426 ۲58،119 ۲58،119 ۲58،119 ۲58،119 ۲58،119 ۲58،119 ۲58،119 ۲58،119 ۲58،119 ۳۲7،9۳8 ۲۲۳،۲10 ۲۲۳،۲10 ۳،097،۴۲۶ توانیر-شرکت ماد تخصصی مديريت تولید، انتقال وتوزيع نیروی بر  ايراا  ۲۲1000

۳ 
 

 0 0 9،۶۲۴ 9,624 80۲ 80۲ 1،۶0۴ 0 1،۶0۴ 0 1،۶0۴ 0 ۲،۴71 0 0 7۳7 9،۶۲۴ شرکت س امی ماد  تخصصی مديريت ساصت و ت یه کالای آ  و بر  )سات ا ( ۲۲7000
۴ 

 
 0 0 8،0۴5 8,045 ۶70 ۶70 ۶70 ۶70 ۶70 1،۳۴1 0 ۶70 1،۶۳۲ 1،050 0 0 8،0۴5 شرکت ملی فولاد ايراا ۲۳0000

5 

 

 0 0 5۶9،589 569,589 ۲۳9،5۳0 ۳0،005 ۳0،005 ۳0،00۶ ۳0،005 ۳0،005 ۳0،005 ۳0،005 ۳0،005 ۳۴،1۳0 ۲5،880 ۳0،005 5۶9،589 شرکت س امی ت یه و تولید مواد معدنی ايراا ۲۳0170
 0 0 5،79۲،1۳5 5,792,135 ۴8۲،۶78 ۴8۲،۶78 ۴8۲،۶78 ۴8۲،۶78 ۴8۲،۶78 ۴8۲،۶78 ۴8۲،۶78 ۴8۲،۶78 ۴8۲،۶78 957،۲17 ۴90،817 0 5،79۲،1۳5 ماد تخصصی-سازماا توسعه ونوسازی معادا وصنايع معدنی ايراا  ۲۳1500 ۶
 0 0 ۶۳1،۶9۴ 631,694 5۲،۶۴1 5۲،۶۴1 5۲،۶۴1 5۲،۶۴1 5۲،۶۴1 5۲،۶۴1 5۲،۶۴1 5۲،۶۴1 5۲،۶۴۲ 77،959 ۳9،98۲ ۳9،98۲ ۶۳1،۶9۴ شرکت ماد تخصصی ملی صنايع پتروشیمی ۲۳۲000 7
 0 0 7۲،۴۳7 72,437 ۶،0۳۶ ۶،0۳۶ ۶،0۳۶ ۶،0۳۶ ۶،0۳۶ ۶،0۳۶ ۶،0۳۶ ۶،0۳۶ ۶،0۳۶ 18،109 0 0 7۲،۴۳7 ماد  تخصصی -سازماا گسترش و نوسازی صنايع ايراا  ۲۳۴500 8
های دسوووووتگاه 9

اجرايی مستقر د  
 مرکز

 0 0 85۳،77۴ 853,774 71،1۴8 71،1۴8 71،1۴8 71،1۴8 71،1۴8 7۶،5۲۴ 71،1۴8 71،1۴8 ۶5،771 1۴1،8۶0 ۳8،۴80 ۳۳،10۴ 85۳،77۴ شرکت س امی باطری سازی نیرو ۲5۳500
 0 0 11۶،5۳5 116,535 5۶،5۳5 0 0 0 0 0 ۶0،000 0 0 0 0 0 11۶،5۳5 شرکت س امی صنايع ال ترونیک ايراا ۲5۴000 10
 0 0 78،5۲0 78,520 ۶،5۴۳ ۶،5۴۳ ۶،5۴۳ ۶،5۴۳ ۶،5۴۳ ۶،5۴۳ ۶،5۴۴ ۶،5۴۳ ۲،۲5۳ 0 ۲۳،9۲0 0 78،5۲0 شرکت ماد تخصصی سازماا صنايع کولک وش رک ای صنعتی ايراا ۲57000 11
1۲ 

 
 0 0 ۲،7۳۳ 2,733 ۴55 0 ۶8۳ 0 0 ۴55 0 ۴55 0 ۴9۳ 0 190 ۲،7۳۳ شرکت توسعه و تج یز مراکز ب داشتی و د مانی و تج یزات پزش ی کشو  )ماد  تخصصی( ۲۶۴000

1۳ 
 

 0 0 ۲0،188 20,188 1،۶8۲ 1،۶8۲ 1،۶8۲ 1،۶8۲ 1،۶8۲ 1،۶8۲ 1،۶8۲ 1،۶8۲ 1،۶8۲ 1،9۶8 1،5۴0 1،5۴0 ۲0،188 ماد  تخصصی -ازی سازماا صصوصی س ۲۶7000
1۴ 

 
 0 0 ۳،8۳۶ 3,836 0 0 0 0 ۳،8۳۶ 0 0 0 0 0 0 0 ۳،8۳۶ های صا جی ايرااشرکت ماد  تخصصی سرمايه گذا ی ۲۶95۲0

15 
 

 8۴،971 0 8،۳5۲ 8,352 0 0 0 0 0 0 0 0 8،۳5۲ 0 0 0 9۳،۳۲۲ شرکت س امی ايزايراا ۲70000
1۶ 

 
 0 0 97۶،5۶0 976,560 81،۳80 81،۳80 81،۳80 81،۳80 81،۳80 81،۳80 81،۳80 ۴0۶،900 0 0 0 0 97۶،5۶0 بانک مرکزی جم و ی اسلامی ايراا ۲7۶000

17 
 

 0 1۲۲،۳8۲ 58۲،۶18 582,618 58،750 58،750 58،750 5۳،8۶8 0 0 58،750 58،750 58،750 17۶،۲50 0 0 705،000 شرکت فرودگاه ا و ناوبری هوايی ايراا ۲805۲0
18 

 
 0 0 ۶18،۶7۴ 618,674 51،55۶ 51،55۶ 51،55۶ 51،55۶ 51،55۶ 51،55۶ 51،55۶ 51،55۶ 51،55۶ 75،۶۴۳ ۳9،51۳ ۳9،51۳ ۶18،۶7۴ شرکت س امی ا تباطات زيرساصت ۲8۳۳00

19 
 

 0 0 1۲،507 12,507 1،0۴۲ 1،0۴۲ 1،0۴۲ ۳،1۲۶ 1 0 ۲،08۴ 0 1،0۴۲ ۲،58۶ 5۴0 0 1۲،507 اصتمانی وتأسیساتی سا اتچ ايرااشرکت س امی س ۲8۳700



 

(۴۳) 

 های دولتی و واگذاری آنهاشرکت – (2تبصره ) 1401 تفريغ بودجه سالگزارش 

 

 )مبالغ به میلیوا  يال(                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    (                                                                     1جدول شما ه )

 ردیف
 محل استقرار/

 استان
 عنوان دستگاه کد دستگاه

  مبلغ قابل
 برداشت مطابق 
 اعلام سازمان 

 برنامه

 شده /واریزشدهمبالغ برداشت

 جمع
 مبلغ واریزی ردیف 

 130425درآمدی 

 ا تهاتر ب
 اضافه 

 واریزی 
 سنوات قبل

 مانده 
 اسفند بهمن دی آذر آبان مهر شهریور مرداد تیر خرداد اردیبهشت  فروردین  بدهی

۲0 
 

 0 ۳0،110 75،۳7۶ 75,376 8،790 8،790 8،790 8،790 8،790 ۲،000 15،580 8،790 5،05۲ 0 0 0 105،۴8۶ شرکت ماد تخصصی تولیدمواداولیه وسوصت هسته ای ايراا ۲91۲80
۲1 

 
 0 0 ۲۲،180 22,180 0 0 1،8۴8 5،5۴5 0 ۳،۶95 5،۲۶۶ 0 0 5،8۲۶ 0 0 ۲۲،180 شرکت س امی نفت صز  ۲9۲۴۲0

۲۲ 

های دستگاه
اجرايی مستقر د  

 مرکز

 0 1۲،811 1،۳0۶،777 1,306,777 109،9۶۶ 109،9۶۶ 109،9۶5 ۳۲9،897 0 0 0 ۶۴۶،98۴ 0 0 0 0 1،۳19،588 شرکت نفت و گاز پا ت ۲9۲5۲0
 1،7۲۲ 0 ۳،۲۴8 3,248 0 0 0 81۲ 0 81۲ 0 1،۶۲۴ 0 0 0 0 ۴،970 صندو  حمايت از تحقیقات و توسعه صنايع پیشرفته، شرکت ماد  تخصصی ۲9۳۲10 ۲۳
 0 0 1۳،۳۶8 13,368 1،11۴ 1،11۴ ۲،۲۲8 0 ۲،۲1۳ 15 ۲،۲۲8 0 1،11۴ ۳،۳۴۲ 0 0 1۳،۳۶8 شرکت س امی ب ینه سازی مصر  سوصت ۲9۳970 ۲۴
 0 0 7،۳۶۳ 7,363 ۶1۴ 1،۲۲7 0 ۶1۴ ۶1۴ ۶1۴ ۳،۶8۲ 0 0 0 0 0 7،۳۶۲ شرکت س امی صندو  بیمه سرمايه گذا ی فعالیت ای معدنی ۲9۴190 ۲5
 ۴8،۶۶0 0 59،100 59,100 ۲8،8۲۶ 9،107 10،000 0 ۴،500 0 0 ۴،500 1،1۶7 1،000 0 0 107،7۶0 شرکت س امی صنايع مخابرات صاايراا ۲9۴۴00 ۲۶
 0 0 ۶،۴0۳ 6,403 5۳۴ 5۳۴ 5۳۴ 5۳۴ 1،0۶7 0 5۳۴ 5۳۴ 798 ۴۴۶ 891 0 ۶،۴0۳ صندو  ضمانت سرمايه گذا ی صنايع کولک ۲95080 ۲7
۲8 

 
 0 0 1،119 1,119 0 0 0 5۶0 0 ۳۶1 0 199 0 0 0 0 1،119 های پیشرفته ايرااشرکت فناو ی ۲951۴0

۲9 
 

 0 0 8،۳۶8 8,368 ۶97 ۶97 ۶97 ۶97 ۶97 ۶97 ۶97 ۶97 ۶97 ۶75 1،۴17 0 8،۳۶8 اصندو  ضمانت سرمايه گذا ی تعاو ۲95۳50
۳0 

 
 ۶5،۲90 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ۶5،۲90 شرکت صنايع هوايی قدت ۲95۳۶0

۳1 
 

 0 0 11۶،98۶ 116,986 9،7۴9 9،7۴9 9،7۴9 9،7۴9 9،7۴9 9،7۴9 9،7۴9 9،7۴9 9،7۴9 ۲9،۲۴۶ 0 0 11۶،98۶ شرکت ش ر فرودگاهی اما  صمینی ) ه( ۲95۴۶0
۳۲ 

 
 0 0 ۴،995 4,995 ۴1۶ ۴1۶ ۴1۶ ۴1۶ ۴1۶ ۴1۶ ۲،۴98 0 0 0 0 0 ۴،995 شرکت توسعه صنايع انرژی بر پا سیاا جنو  ۲95710

۳۳ 
 

 0 0 1۴7،089 147,089 1۲،۲57 1۲،۲57 1۲،۲57 1۲،۲57 1۲،۲57 1۲،۲57 1۲،۲57 1۲،۲57 1۲،۲57 17،58۳ 19،189 0 1۴7،089 شرکت گسترش معادا و صنايع معدنی طلای ز شو اا ۲957۳0
۳۴ 

 
 0 0 877،180 877,180 7۳،098 7۳،098 7۳،098 7۳،098 7۳،098 7۳،098 7۳،098 7۳،098 7۳،098 1۳5،۳۳۴ 8۳،9۶1 0 877،180 سازماا بناد  و د يانو دی ۳01500

۳5 
 مرکزی

 0 0 1۲،۴7۴ 12,474 1،0۴0 1،0۴0 1،0۴0 1،0۴0 1،0۴0 1،0۴0 1،0۴0 1،0۴0 1،0۴0 ۳،118 0 0 1۲،۴7۴ شرکت س امی ش رک ای صنعتی استاا مرکزی ۲57010
 ۲،59۶،798- 0 ۲1،0۲۶،۳۳9 21,026,339 0 ۲۲9،۲0۲ 1،۲8۳،50۶ ۲،1۶8،181 ۲،1۶8،181 ۲،1۶8،181 ۲،1۶8،181 ۲،1۶8،181 5،557،950 ۳،11۴،775 0 0 18،۴۲9،5۴1 شرکت پالايش نفت ا اک * ۲9۲۴۴0 ۳۶
۳7 

 شرقی  بايجااآ
 0 0 ۳۲،0۲۳ 32,023 ۲،۶۶9 ۲،۶۶9 ۲،۶۶9 ۲،۶۶9 ۲،۶۶9 ۲،۶۶9 5،۳۳7 0 5،۴۶8 ۳،۴71 0 1،7۳5 ۳۲،0۲۳ شرکت تولید نیروی بر  س ند ۲95۴90

 0 0 8،7۶5 8,765 7۳0 7۳0 7۳0 7۳0 7۳0 7۳0 7۳0 7۳0 7۳0 1،۳۴9 ۴۲1 ۴۲1 8،7۶5 شرکت تولید نیروی بر  آ  بايجاا ۲955۴0 ۳8
 0 0 ۳،۴۶8 3,468 ۲89 ۲89 ۲89 ۲89 ۲89 ۲89 ۲89 ۲89 ۲89 ۴11 ۴5۶ 0 ۳،۴۶8 شرکت س امی ش رک ای صنعتی استاا کرمانشاه ۲570۶0 کرمانشاه ۳9
۴0 

 صوزستاا
 0 189،9۶۴ 1،۴۳5،851 1,435,851 1۴0،۳70 1۳0،۶00 1۳5،۴85 1۳5،۴85 1۳5،۴85 1۳5،۴85 1۳5،۴85 1۳5،۴85 1۳5،۴85 ۲1۶،۴90 0 0 1،۶۲5،81۶ شرکت ملی حفا ی ايراا ۲۲0۲00

 0 1۲،0۳0 ۳،0۴۳ 3,043 0 0 0 0 ۳،0۴۳ 0 0 0 0 0 0 0 15،07۴ شرکت س امی ش رک ای صنعتی استاا صوزستاا ۲57070 ۴1
 0 0 10۳،890 103,890 8،۶57 8،۶57 8،۶57 8،۶57 8،۶57 8،۶57 8،۶57 8،۶57 8،۶57 1۶،7۶۳ ۴،۶05 ۴،۶05 10۳،890 سازماا منطقه ويژه اقتصادی پتروشیمی ۲9۴۲۴0 ۴۲
 0 0 151،558 151,558 11،558 0 0 1۴0،000 0 0 0 0 0 0 0 0 151،558 شرکت س امی صنايع ال ترونیک شیراز ۲9۴۳90 فا ت ۴۳
 0 0 ۴5،۶۶1 45,661 ۳،805 ۳،805 ۳،805 ۳،805 ۳،805 ۳،805 ۳،805 ۳،805 ۳،805 ۴،790 ۳،۳1۳ ۳،۳1۳ ۴5،۶۶1 شرکت تولید نیروی بر  کرماا ۲95510 کرماا ۴۴
 0 1،۲50 11،191 11,191 1،0۳7 1،0۳7 8۲۴ 0 ۲،۲8۶ 1،0۳7 1،0۳7 1،0۳7 1،0۳7 1،0۳0 0 8۳1 1۲،۴۴1 شرکت تولید نیروی بر  صراساا ۲95570  ضویصراساا ۴5
۴۶ 

 اصف اا
 0 0 1،17۶ 1,176 98 19۶ 0 ۳90 0 ۲ 0 98 ۲5۶ 0 1۳۶ 0 1،17۶ شرکت فرآو ی او انیو  تولیدسوصت هسته ای ۲91۲90

 0 0 15۳،۳98 153,398 15۳،۳98 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15۳،۳98 شرکت س امی صنايع اپتیک اصف اا ۲9۴۴50 ۴7
 0 0 5،۳0۴ 5,304 ۴۴۲ ۴۴۲ ۴۴۲ ۴۴۲ ۴۴۲ ۴۴۲ ۴۴۲ ۴۴۲ ۴۴۲ 8۶1 ۴۶5 0 5،۳0۴ شرکت س امی ش رک ای صنعتی استاا ل ا محال و بختیا ی ۲57۲10 ل ا محال و بختیا ی ۴8
 0 0 1۴،89۲ 14,892 1،۲۴1 1،۲۴1 1،۲۴1 1،۲۴1 1،۲۴1 1،۲۴1 1،۲۴1 1،۲۴1 1،۲۴1 ۳،7۲۳ 0 0 1۴،89۲ شرکت س امی ش رک ای صنعتی استاا سمناا ۲57۲۳0 سمناا ۴9
 0 0 5،99۶ 5,996 500 500 500 500 500 500 500 500 500 ۶۳۲ 8۶7 0 5،99۶ شرکت س امی ش رک ای صنعتی استاا يزد ۲57۲۴0 يزد 50
51 

 ت راا
 0 0 8،07۳ 8,073 ۶7۳ ۶7۳ ۶7۳ ۶7۳ ۶7۳ ۶7۳ ۶7۳ ۶7۳ ۶7۳ 1،۴5۳ 0 5۶۶ 8،07۳ شرکت س امی  وزنامه  سمی جم و ی اسلامی ايراا ۲۶8000

 0 0 ۴۶،08۳ 46,083 ۳،8۴0 ۳،8۴0 ۳،8۴0 ۳،8۴0 ۳،8۴0 ۳،8۴0 ۳،8۴0 ۳،8۴0 ۳،8۴0 5،۶۳۴ ۲،9۴۴ ۲،9۴۴ ۴۶،08۳ شرکت س امی لاپخانه دولتی ايراا ۲۶9000 5۲
 0 0 ۳۶،7۲9 36,729 ۳،0۶1 ۳،0۶1 ۳،0۶1 ۳،0۶1 ۳،0۶1 ۳،0۶1 ۳،0۶1 ۳،0۶1 ۳،0۶1 9،18۲ 0 0 ۳۶،7۲9 شرکت تولید نیروی بر  ت راا ۲955۶0 5۳
5۴ 

 ا دبیچ
 0 0 ۲۳0،80۴ 230,804 19،۲۳۴ 19،۲۳۴ 19،۲۳۴ 19،۲۳۴ 19،۲۳۴ 19،۲۳۴ 19،۲۳۴ 19،۲۳۴ 19،۲۳۴ 57،701 0 0 ۲۳0،80۴ شرکت س امی کشت وصنعت ودامپرو ی مغاا ۲0۲500

 0 0 ۴،009 4,009 ۳۳۴ ۳۳۴ ۳۳۴ ۳۳۴ ۳۳۴ ۳۳۴ ۳۳۴ ۳۳۴ ۳۳۴ 588 ۲07 ۲07 ۴،009 شرکت س امی ش رک ای صنعتی استاا ا دبیچ ۲57۲۶0 55
5۶ 

 صراساا شمالی
 59۳،977 0 1۲۴،558 124,558 ۴8،75۳ ۶89 8۲۶ ۲5،5۳8 0 ۴8،75۳ 0 0 0 0 0 0 718،5۳5 شرکت س امی تولید آلومینای ايراا ۲9۴000

 0 0 ۲۴،7۴8 24,748 ۲،0۶۲ ۲،0۶۲ ۲،0۶۲ ۲،0۶۲ ۲،0۶۲ ۲،0۶۲ ۲،0۶۲ ۲،0۶۲ ۲،0۶۲ ۳،۴۲۳ 1،۳8۲ 1،۳8۲ ۲۴،7۴8 شرکت تولید نیروی بر  شیرواا ۲95۴80 57
 0 0 71،9۶1 71,961 71،9۶1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 71،9۶1 شرکت س امی صدمات م ندسی آ  و صاک ۲8۶950 البرز 58
 0 0 ۳،۳7۴،۴۲5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 هاوا يزی نامشخص ساير شرکت 59

 1,802,180 368,547 60,081,415 56,706,990 3,511,397 3,160,327 4,223,355 5,480,611 4,938,891 4,974,727 5,065,781 5,956,343 8,293,043 7,932,363 1,895,002 1,275,149 55,273,357 جمع 
 کچ کشو  استد 1۴01( قانوا بودجه سال 1۶دا ی کچ کشو  د  سنوات قبچ بابت همچین مآصذ قانونی و يا موا د ديگر از جمله بند )ی( تبصره )* مبلغ ت اتر بابت اضافه وا يزی توسط شرکت و يا اضافه برداشت توسط صزانه

 

مبلوغ د    هواآا« مانده بدهی»هايی که د  ستوا کلیه شرکتاز حسا  اشت عد  برد

دا ی کوچ و همچنین عد  برداشت د  مواعد مقر  و به صوو ت ماهانوه توسوط صزانوه گرديده

 مبین عدم رعايت مفاد حکم اين بند است.کشو ، 

 سوات علیورغم اين وه بور ا( ۲ی منود   د  جودول شوما ه )هاشورکتلاز  به  کر است کوه 



 

(۴۴) 

 های دولتی و واگذاری آنهاشرکت – (2تبصره ) 1401 تفريغ بودجه سالگزارش 

 

( قانوا بودجه سوال ۳ی مالی صود فاقد زياا انباشته بوده و د  پیوست شما ه )هاصو تآصرين 

از  شودهاعلا ، لوی ن د  ف رسوت انوددهيگردی نیبشیپ سود دهی هاشرکتد  ف رست  1۴01

ی کوچ کشوو  د   دا صزانهبه  1۶/0۳/1۴01نامه مو خ سوی سازماا برنامه بودجه کشو   د  

 داندنشده

 )مبالغ به میلیوا  يال(                                                                                                                                                                                                                                                       (                                                                                                                            ۲جدول شما ه )

 ردیف
 محل استقرار

 استان/

 کد

 دستگاه 
 بودجه جاری شرکت عنوان دستگاه

 برداشت مبلغ قابل

 ماهه12

 شده /واریزشدهمبالغ برداشت

 جمع

 مبلغ واریزی 

 ردیف درآمدی 

130425 

 تهاتر با

 اضافه واریزی 

 سنوات قبل 

 مانده 

 اسفند بهمن دی آذر آبان مهر شهریور مرداد تیر خرداد اردیبهشت  فروردین  بدهی

1 
های اجرايوووی دسوووتگاه

 مستقر د  مرکز
۲8۳800 

شرکت س امی صنايع لوو  و فلوز و 
 سیما لو  - پلاستیک

۲7۶.181 5،۶۴9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5.5۲۴ 

 0 ۳8،۶۳1،018 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ۳8،۶۳1،018 1.9۲۶.150.9۴0 شرکت پالايش نفت آباداا ۲9۲510 صوزستاا ۲

 (1۴.۲7۳) 0 ۳5،78۳ 35,783 0 0 0 0 0 7،157 0 1۴،۳1۳ 0 1۴،۳1۳ 0 0 ۲1،۳۶0 1.075.000 شرکت گاز استاا هرمزگاا* ۲9۲7۳0 هرمزگاا ۳

۴ 
 بوش ر

 ۳7.۴58 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ۳7،۴58 ۳7،۴58 1.87۲.900 شرکت گاز استاا بوش ر ۲9۲780

 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ۳،۳79،0۴0 ۳،۳79،0۴0 1۶8.95۲.000 شرکت مجتمع گاز پا ت جنوبی ۲9۲900 5

 28.709 38,631,018 35,783 35.783 0 0 0 0 0 7,157 0 14,313 0 14,313 0 3,416,498 42,074,525 2.098.327.021 جمع

به مدير موالی  ۳1/05/1۴01ک مرکزی طی نامه مو خ های بانیبرداشتمیلیوا  يال بوده که اصلاح  ۳5،78۳به مبلغ  1۴00باشد اما مبلغ برداشتی توسط بانک مرکزی بر اسات بودجه مصو  سال یمبر مبنای بودجه مصو  سال جا ی  برداشتقابچمبلغ  *
 شرکت ملی گاز ايراا ج ت اصلاح محاسبات ا سال گرديده استد

 

 1۳0۴۲5د آمدی   ديفبرای  ،کچ کشو  1۴01قانوا بودجه سال  (5جدول شما ه ) د 

 انتفواعی وابسوته بوه دولوت مؤسساتها و های دولتی، بانکد صد هزينه شرکت دو»عنواا  با

بینی گرديوده کوه پیش (  يال د آمد80.000.000.000.000مبلغ هشتاد هزا  میلیا د )« سودده

 ( است: ۳عمل رد مالی آا به شرح جدول شما ه )

  )مبالغ به میلیوا  يال(                                                                              (                                          ۳جدول شما ه )

 شماره 

 بندیطبقه
 ینیبشیپ عنوان درآمد

 وصولی 

 طبق لیست

 وصولی طبق

 لیست تفریغ 

 درصد 

 تحقق

 1/75 ۶0.081.۴15 ۶0.081.۴15 80.000.000 سوددهانتفاعی وابسته به دولت  مؤسساتها و های دولتی، بانکد صد هزينه شرکت دو 1۳0۴۲5



 

(۴5) 

 های دولتی و واگذاری آنهاشرکت – (2تبصره ) 1401 تفريغ بودجه سالگزارش 

 

 بند )ی(

 کيوقوانوا اساسوی مبلوغ ( ۴۴کلوی اصوچ ) یهااستی لف است با  عايت سدولت م

(  يوال از طريوق واگوذا ی سو ا  1.۳00.000.000.000.000و سیصد هوزا  میلیوا د ) وایلیم

مربوطه به شرح زير اقدا  نمايدد اين  یهادولتی بابت اجرای اح ا   يچ به دستگاه یهاشرکت

کچ وا يز و  یدا  ا  و فروش آا وجوه حاصله  ا به صزانهاند پس از د يافت سها م لفدستگاه

 به مصا   مند   د  ح م اين بند برسانندد

قانوا ( 1۲(  يال د  اجرای ماده )900.000.000.000.000صد هزا  میلیا د )مبلغ نه -1

ساله ششم توسعه اقتصادی، اجتماعی و فرهنگوی جم وو ی اسولامی ايوراا، بابوت برنامه پنج

بازنشستگاا تأمین اجتماعی و  یسازبدهی دولت به سازماا تأمین اجتماعی و متناسبپرداصت 

 بیمه قالیبافاا

(  يال به بنیواد شو ید و اموو  ۲00.000.000.000.000مبلغ دويست هزا  میلیا د ) -۲

بوه ايثوا گراا مصوو   ی سوانايثا گراا بابت اجورای اح وا  منود   د  قوانوا جوامع صدمات

ساله ششوم توسوعه اقتصوادی، ا  مند   د  بخش ايثا گراا قانوا برنامه پنجاح  و ۳/۴/1۳8۶

مناو  ا ائه صودمات بیموه اجتماعی و فرهنگی جم و ی اسلامی ايراا و اجرای اين قانوا و به

، شو ريه دانشوجويی بورای جامعوه یبخشد ماا ت میلی ايثا گراا ا ائه صدمات د ماا و تواا

معوقات و مطالبات ايثا گراا و صانواده معام شو دا، مسو ن،  هد ، صدمات اشتغال و پرداصت

مددکا ی، واگذا ی صود و به ايثا گراا، صريد ويلچر و آمبولانس، د مواا جانبوازاا اعصوا  و 

  واا، کمک به جانبازاا و  زمندگاا معسر

(  يوال بوه سوازماا بازنشسوتگی 90.000.000.000.000مبلغ نود هوزا  میلیوا د ) - ۳

 بازنشستگاا کشو ی یسازبت متناسبکشو ی با

(  يال به سازماا تأمین اجتمواعی 50.000.000.000.000هزا  میلیا د )مبلغ پنجاه - ۴

 بازنشستگاا لش ری یسازنیروهای مسلح بابت متناسب

(  يوال منوابع موذکو  از طريوق ۶0.000.000.000.000مبلغ شصت هزا  میلیا د ) - 5

 وستايی،  اه  وسوتايی، اجورای  ی سانربوط ج ت کمک به آ م یانهيهز یهافيجداول و  د

سواله ششوم توسوعه قوانوا برناموه پنج( 11۲طرح هادی و ب سازی  وسوتاها، اجورای مواده )

عشوايری، زنواا  ی سوانهوا و آ اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی جم و ی اسولامی ايوراا،  اه

 زندانیاا نیازمند بده ا سرپرست صانواده، مساعدت به زندانیاا زا، مساعدت به 

بوه  بوا کيموظف به ا ائوه گوزا ش عمل ورد ايون بنود، هور سوه مواه   بطیمراجع  

وبودجه و محاسبات، اقتصادی، اجتماعی، عموراا و آمووزش، تحقیقوات و برنامه یهاوایسیکم

 دباشندیفناو ی مجلس شو ای اسلامی م

 ندارد 1401بند/جزء متناظر در لایحه بودجه 

 ( بند )و(2تبصره ) عنوان  1400ء مشابه در قانون بودجه بند/جز
 عدم رعایت وضعیت

 ایبودجه ای بودنماهیت حکم از منظر بودجه/غیربودجه
 دائمی ماهیت حکم از منظر یکساله یا دائمی بودن



 

(۴۶) 

 های دولتی و واگذاری آنهاشرکت – (2تبصره ) 1401 تفريغ بودجه سالگزارش 

 

 تفریغ بند )ی(

وزا ت  ۲1/۳/1۴01بنوا بوه پیشون اد موو خ  ۲۶/۴/1۴01هیأت وزيراا د  جلسه مو خ 

 ا مصوو  و  5/5/1۴01مو خ هو 59979ت/75558نامه شما ه مو  اقتصادی و دا ايی، تصويبا

  بط ابلاغ نموده استد های  یج ت اجرا به دستگاه

الذکر مقر  گرديده به ترتیوب سو ا  نامه فو ( تصويب۴(، )۳(، )۲(، )1مطابق بندهای )

هوزا  میلیوا د  ن صود( د  سوقف پالايش نفت اما  صمینوی )شوازند شرکتمتعلق به دولت د  

اجتماعی، شرکت پالايش نفت اموا  صمینوی  نیتأم(  يال به سازماا 900.000.000.000.000)

(  يوال بوه بنیواد شو ید و اموو  ۲00.000.000.000.000شازند د  سقف دويست هزا  میلیا د )

ايثووا گراا، شوورکت مجتمووع صوونايع آلومینیووو  جنووو  د  سووقف نووود هووزا  میلیووا د 

(  يال به صندو  بازنشستگی کشو ی و شرکت فولاد غدير تبريوز د  90.000.000.000.000)

اجتمواعی نیروهوای  نیتأم(  يال به سازماا 50.000.000.000.000سقف پنجاه  هزا  میلیا د )

 مسلح واگذا  گرددد

( مفاد ح م اين بند سو امی ج وت واگوذا ی 5لاز  به  کر است ج ت اجرای جزء )

 د مبین عدم رعايت مفاد حکم اين بند است مشخص نشده که

صزانه بوه شورح  حسا بهواگذا ی و فروش س ا  و وا يز  د  صصوصعمل رد اين بند 

 :باشدیم( 1جدول شما ه )

 

 )مبالغ به میلیوا  يال(    (1جدول شما ه )

 ردیف
 شماره 

 بندیطبقه
 دستگاه  

 عنوان
 دستگاه 

 نام 
 شرکت

 میزان سهم 
 واگذارشده

 لغ مب
 کارشناسی 

 )ریال(

 مبلغ 
 واگذارشده

 مبلغ 
 شدهفروخته

 زیوارمبلغ 
 به شده
 خزانه حساب

 - - 85.500.001 ۲۲،۲8۴ ۳.8۳۶.8۳۳.۶0۳ جنو  ینیو آلوم يعشرکت مجتمع صنا یکشو  یصندو  بازنشستگ 10۴001 1
 - - 190.000.000 ۲۲.۲8۴ 8.5۲۶.۲9۶.89۴ دشرکت پايش نفت اما  صمینی ) ه( شازن بنیاد ش ید و امو  ايثا گراا 1۳1۶00 ۲
 150،000،000 855،000،000 855،000،000 ۲۲،۲8۴ ۳8،۳۶8،۳۳۶،0۲۶ پالايشگاه نفت اما  صمینی ) ه( شازند اجتماعی نیتأمسازماا  1۳۲500 ۳

 150,000,000 855,000,000 1.130.500.001 22.284 50.731.466.523 جمع 
 

ا ی س ا  به صندو  بازنشستگی کشوو ی، قورا داد موو خ واگذ ، ج تهایبر سمطابق 

ی و صندو  مذکو  منعقود گرديوده کوه طوی آا سازیصصوصسازماا  نیمابیف ۲8/1۲/1۴01

 جنو  ینیو آلوم يعمجتمع صنا( از س ا  شرکت %99/15معادل پانزده و نود و نه صد  د صد )

به صوندو   (85.500.001.000.000)به ا زش هشتاد و پنج هزا  و پانصد میلیا د و يک میلیوا

 بازنشستگی کشو ی واگذا  گرديده استد

( از سو ا  پالايشوگاه نفوت اموا  %58/۳1معادل سی و يک و پنجاه و هشت صد  د صود )

 نیتوأمبوه سوازماا  1۶/9/1۴01صمینی ) ه( )شازند( پس از کسر س ا  ترجیحی طی قرا داد موو خ 

(  يوال 855.000.000.000.000ه و پونج هوزا  میلیوا د )اجتماعی با ا زشی معادل هشتصود و پنجوا

منتقچ گرديده استد س ا  موصوو  د   اسوتای اجورای مصووبه جلسوه شوو ای عوالی همواهنگی 

اجتماعی (، طوی  نیتأم)موضو  تس یچ  د ديوا به سازماا  ۲/9/1۴01اقتصادی سراا قوا د  تا يخ 

به بانک  فاه کا گراا واگذا  گرديوده  ۲1/1۲/1۴01و متمم آا به تا يخ  1۳/10/1۴01قرا داد مو خ 

اجتماعی د  بانک  نیتأم( ثمن قرا داد د  قالب افزايش سرمايه سازماا %50) استد پنجاه د صد

( باقیمانده ثمن واگوذا ی سو ا ، %50د صد ) پنجاه فاه کا گراا محاسبه و تسويه گرديده و از 



 

(۴7) 

 های دولتی و واگذاری آنهاشرکت – (2تبصره ) 1401 تفريغ بودجه سالگزارش 

 

 وایولیدو م د و پانصود و هشوتاد و و شصوت میلیوا صودهفتو هشوتاد هوزا  و  صودکمبلغ ي

اجتمواعی بوه بانوک  نیتوأم(  يال از مانده بدهی تس یلاتی سازماا 180،7۶0،58۲،000،000)

( 150،000،000،000،000و پنجواه هوزا  میلیوا د ) صدک فاه کا گراا تسويه گرديده و مبلغ ي

هوزا  و  شوش و نوود استد شاياا  کر است مبلوغ زشدهيوا به صزانه  1۴01 يال تا پاياا سال 

(  يال باقیمانده 9۶.7۳9.۴18.000.000هجده میلیوا ) ل ا صد و میلیا د و نه وی سو  صدتهف

 کشو  وا يز شده استددا ی کچبه صزانه 1۴0۲نیز د  سال 

هشتمین جلسوه شوو ای عوالی همواهنگی  هفتاد وشاياا  کر است، بر اسات مصوبه 

( سو ا  %50اجتماعی مجاز بوده توا پنجواه د صود ) نیتأم، سازماا ۲/9/1۴01اقتصادی مو خ 

ی کچ کشو ، به بانوک دا صزانه( اين بند  ا بدوا نیاز به فروش و وا يز وجه به 1موضو  جزء )

 فاه کا گراا بابت افزايش سرمايه واگذا  نمايد و مابقی س ا  مذکو   ا به بانک  فاه کوا گراا 

ی تحت مال یت صود و مشوروط بوه هاشرکت ا  بفروشد و بانک ثمن آا  ا از محچ فروش س

عد  اضافه برداشت از منابع بانک مرکزی جم و ی اسلامی ايراا پس از کسر ديوا قطعی آا 

ی صد د صود مبلوغ وا يوزی  ا بوه دا صزانهی کچ کشو  وا يز و دا صزانهسازماا به بانک، به 

 اجتماعی پرداصت نمايدد نیتأمسازماا 

سازی و سازماا صصوصی نیمابیف 19/10/1۴01قرا داد مو خ  ها طیبر اسات بر سی

( از س ا  متعلق به دولت د  %0۲/7بنیاد ش ید و امو  ايثا گراا معادل هفت و دو صد  د صد )

شوورکت پووالايش نفووت امووا  صمینووی ) ه( )شووازند( بووه ا زش ي صوود و نووود هووزا  میلیووا د 

توا پايواا مو  ايثا گراا واگذا  گرديدد لی ن (  يال  به بنیاد ش ید و ا190.000.000.000.000)

 به فروش نرسیده استد واگذا شده، س ا  1۴01سال 

پوس از  اندبوده س ا  م لف گااکنندافتيد ، راايوز أتیمصوبه ه *(7بند ) با توجه به

  نیلوکننود  زيوکوچ کشوو  وا  یدا س ا  و فوروش آا، وجووه حاصوله  ا بوه صزانوه افتيد 

واگذا شده  ا به فوروش  س ا بخش قابچ توج ی از 1۴01تا پاياا سال س ا   کنندگااافتيد 

مبین عدم رعايت حکم اين بنرد بروده و اهرداف اند که نرسانده و وج ی به صزانه وا يز ننموده

 گذار به صورت کامل محقق نشده است. قانون

 نیتوأماا ، س امی بوه سوازم1۴01لاز  به  کر است، د  اجرای ح م اين بند، د  سال 

 دمبین عدم رعايت مفاد حکم اين بند استاجتماعی نیروهای مسلح واگذا  نشده که 

بوا  ۳10519کچ کشوو ،  ديوف د يافوت  1۴01( قانوا بودجه سال 5د  جدول شما ه )

بدهی دولت بوه سوازماا  هيتأدج ت  دولتی یهاحاصچ از واگذا ی س ا  شرکتمنابع »عنواا 

(  يووال 1.000.000.000بووه مبلووغ يووک میلیووا د )(« ۲ره )اجتموواعی بنوود )ی( تبصوو نیتووأم

 ( است:۲که عمل رد مالی آا به شرح جدول شما ه ) شدهینیبشیپ

                                                                        
 رانیوز أتیه 05/05/1401مورخ  ه59979ت/75558* مصوبه شماره 

های د يافت کننده س ا  کچ کشو ، دستگاه 1۴01( ماده واحده قانوا بودجه سال ۲مطابق قسمت اصیر بند )ی( تبصره)(: 7ماده )

 دانه دا ی کچ کشو  وا يز و به مصا   مند   د  ح م اين بند برسانندم لفند پس از د يافت س ا  و فروش آا، وجوه حاصله  ا به صز
 



 

(۴8) 

 های دولتی و واگذاری آنهاشرکت – (2تبصره ) 1401 تفريغ بودجه سالگزارش 

 

 مبالغ به میلیوا  يال ()                                     (                                                                                                                            ۲جدول شما ه )

 شماره 
 بندیطبقه

 بینیپیش عنوان
 وصولی طبق 

 لیست خزانه 
 وصولی 

 طبق تفریغ
 855.000.000 1.1۳0.500.001 1.000 (۲اجتماعی بند )ی( تبصره ) نیتأمبدهی دولت به سازماا  هيتأدج ت  دولتی یهاحاصچ از واگذا ی س ا  شرکتمنابع  ۳10519

 

کچ کشوو   ديوف متفرقوه  1۴01واحده قانوا بودجه سال  ( ماده9د  جدول شما ه )

بوه مبلووغ ن صود میلیوووا (« ۲ه )( تبصوریاعتبووا ات موضوو  بنوود)»بوا عنوواا  90-5۳0000

بینی شده که سوازماا برناموه و بودجوه ای پیش(  يال د  قالب اعتبا ات هزينه900.000.000)

یحات  يچ جدول مذکو  مبلغ يک میلیوا و ي صد و هشتاد و پنج هوزا  و کشو  به استناد توض

(  يال به اعتبا ات موصوو  افوزوده و 1.185.500.001.000.000پانصد میلیا د و يک میلیوا )

( قانوا الحا  برصی مواد به قانوا تنایم بخشی از مقور ات ۲8( بند )ط( ماده )۲به استناد جز )

( از اعتبا ات مو د نار کسر و اعتبا ات 900.000.000میلیوا  يال )( مبلغ ن صد ۲مالی دولت )

( ۳ بط توزيع نموده که عمل رد آا به شرح جدول شما ه)های اجرايی  یمذکو   ا بین دستگاه

 است:     

 )مبالغ به میلیوا  يال(                                                                   (                                                                                      ۳جدول شما ه )

 شماره ردیف
 دریافتی از محل تخصیص اعتبار دستگاه اجرایی عنوان بندیطبقه 

 یافتهاعتبارات تخصیص 
 اعتبار

 شدهمصرف
 انتقالی مانده

 بعدبه سال
 0 0 0 85.500.001 85,500,001 صندو  بازنشستگی کشو ی 104001 1
 0 0 0 190.000.000 200,000,000 بنیاد ش ید و امو  ايثا گراا 1۳1۶00 ۲
 9۶.7۳9.۴18 758.۲۶0.58۲ 855.000.000 855.000.000 900،000،000 اجتماعی نیتأمسازماا  1۳۲500 ۳

 96.739.418 758.260.582 855.000.000 1.130.500.001 1.185.500.001 جمع
 

سازماا تأمین اجتماعی، اعتبا  د يافتی  ا صر  افزايش سورمايه صوود د  بانوک  فواه 

سازی حقو  بازنشستگاا توأمین کا گراا، پرداصت بدهی صود به بانک  فاه کا گراا و متناسب

 اجتماعی و بیمه قالیبافاا نموده است 

طوی  1۴01 سوال ماههسوهد  مقاطع  بند نيا ی ح مگزا ش اجرا، هایبر سبر اسات 

توسوط سوازماا  ۲9/01/1۴0۲و  1۲/10/1۴01،  18/07/1۴01، ۲۲/0۴/1۴01ی موو خ هانامه

امو  اقتصادی و دا ايی ج ت ا ائه به  و مجلس وزا ت یمعاوا امو  حقوقی برای سازیصصوص

نیوز  يویو دا ا یوزا ت اموو  اقتصواده و ديوگرد شو ای اسلامی ا سال مجلس یهاوایسیکم

موو خ  یهاناموه یطو بیوبند  ا به ترت نيماهه دو ، سو  و ل ا   موضو  اسه یگزا ش اجرا

مجلووس  یو اجتمواع یاقتصوواد یهاوایسویبوه کم  ۲0/1/1۴0۲و  17/10/1۴01،  1/8/1۴01

 مبین عدم رعايت مفاد حکم فرا  پايانی اين بند است.ه که ا سال نمودشو ای اسلامی 



 

(۴9) 

 های دولتی و واگذاری آنهاشرکت – (2تبصره ) 1401 تفريغ بودجه سالگزارش 

 

 بند )ک(

انود دجه کشو  و وزا ت امو  اقتصادی و دا ايی م لفو بو بانک مرکزی، سازماا برنامه

قانوا حداکثر استفاده از تواا تولیودی و صودماتی کشوو  و حمايوت از  *(8د  ل ا لو  ماده )

سووامانه کووا گزا ی  یانووداز، مقوودمات لاز  اعووم از  اه15/۲/1۳98کووالای ايرانووی مصووو  

لاز  و همچنوین فوراهم  یها العمچ)فاکتو ينگ(، ابلاغ قرا داد همساا واگذا ی، ت یوه دسوتو

شدا سازوکا  انتقال تضامین طلب به ن ادهای مالی کا گزا ی )فاکتو ينگ( )موضوو  تبصوره 

قانوا حداکثر استفاده از تواا تولیدی و صدماتی کشو  و حمايت از کالای ايرانوی( ( 8ماده )( ۲)

هوزا  میلیوا د  صودیسوقف س  ا به مناو  اجرايی شدا تأمین مالی کا گزا ی )فاکتو ينگ( توا

قوانوا بودجوه  یاهيسورما یهوايیتملک دا ا یها(  يال برای طرح۳00.000.000.000.000)

قانوا حداکثر استفاده از تواا تولیودی و ( 8اجرايی ماده ) نامهنيیآ( ۳ماده )( 1)موضو  تبصره )

ا دادی صوودماتی کشووو  و حمايووت از کووالای ايرانووی موضووو  نحوووه واگووذا ی مطالبووات قوور

                                                                        
 ایرانی: کالای از حمایت و کشور خدماتی و تولیدی توان از استفاده حداکثر قانون* 

اگذا ی مطالبوات و ( قانوا برگزا ی مناقصات و د  لا لو  تأمین مالی 10کنندگاا کالا و صدمات مجازند با استناد به ماده )تأمین (:8ماده )
صوود  ا بوه اشوخاص حقیقوی و حقووقی  محقوق نشودهشوده و محقق از طريق کا گزا ی )فاکتو ينگ(، تما  يوا بخشوی از مطالبوات قورا دادی

مايواا کننده، مطالبات  ا بوه ثالوث واگوذا  کنود، کلیوه کا فرتأمین کهید صو تيا مؤسسات اعتبا ی واگذا  کنندد  هابانکثالث)پذيرندگاا( اعم از 
نامه اجرايی موضو  اين قانوا اعم از دولتی، عمومی و يا تعاونی م لف به  عايت واگذا ی مطالبات از طريق کا گزا ی )فاکتو ينگ( هستندد آيین

شوود و ه میکشو  و وزا ت امو  اقتصادی و دا ايی ت ی وبودجهبرنامهپس از ابلاغ اين قانوا توسط سازماا  ل ا  ماهاين ماده حداکثر ظر  مدت 
  سددبه تصويب هیأت وزيراا می

( اين قانوا مجاز نیستند د  قرا داد صريد کالا يا صودمات، حوق واگوذا ی مطالبوات آا قورا داد  ا از ۲های موضو  ماده ): دستگاه(1تبصره)
 سلب اين حق نافذ نخواهد بودد د هرصو تفروشنده کالا يا صدمات سلب کنندو 

شوده توسوط کا فرموا )مشوتری( بوه بووده و تضوامین ا ائه برگشوترقابچیغرما يا مشوتری بوه صريودا ، قطعوی و : پرداصت کا ف(2تبصره )
 شوددکنندگاا، به پذيرنده منتقچ میتأمین

 

(  يوال بورای 500.000.000.000.000و تا سوقف پانصود هوزا  میلیوا د )( 1۶/7/1۳99مصو 

هوا و سواير دولتوی، بانک یهامؤسسات و ن ادهای عمومی غیردولتوی، منوابع داصلوی شورکت

قوانوا حوداکثر اسوتفاده از توواا ( 8اجرايوی مواده ) نامهنيیآ( ۳ماده )( ۴مشمولاا د  تبصره )

تی کشو  و حمايت از کالای ايرانی موضو  نحوه واگذا ی مطالبات قرا دادی  ا تولیدی و صدما

 فراهم نمايندد

اند و بودجه کشو  و وزا ت امو  اقتصادی و دا ايی موظف بانک مرکزی، سازماا برنامه

و بودجوه و محاسوبات و  برنامه یهاوایسیماهه به کمگزا ش عمل رد اين بند  ا د  مقاطع سه

 مجلس شو ای اسلامی و ديواا محاسبات کشو  ا سال نمايندداقتصادی 

 

 

 

 

 

 ندارد 1401بند/جزء متناظر در لایحه بودجه 

 ( بند )ت(5تبصره ) عنوان  1400بند/جزء مشابه در قانون بودجه 
 عدم رعایت وضعیت

 ایغیربودجه ای بودنماهیت حکم از منظر بودجه/غیربودجه
 دائمی یا دائمی بودن ماهیت حکم از منظر یکساله

 



 

(50) 

 های دولتی و واگذاری آنهاشرکت – (2تبصره ) 1401 تفريغ بودجه سالگزارش 

 

 تفریغ بند )ک(

بوردا ی انودازی و بوه ب ره اه 1۴01ها، کا گزا ی )فاکتو ينگ(، د  سال مطابق بر سی

 مبین عدم رعايت حکم اين بند است. نرسیده که

د  توا يخ  (فاکتو ينوگو شرايط عمومی قرا داد واگذا ی ) نامهموافقتاست،   کراايشا

دستو العمچ اجرايی و همچنین و  شده ابلاغکشو   و بودجه برنامهاا توسط سازم ۲8/1۲/1۴01

 نيجانبه(، تودومتن قرا داد همساا واگذا ی مطالبوات قورا دادی )د  دو قالوب دوجانبوه و سوه

کوا گزا ی انودازی سوامانه  اهبوا توجوه بوه عود  و با گذا ی آا نگرديده ابلاغ گرديده لی ن 

 مبین عدم رعايت حکم اين بند است.ا  نشده که انج 1۴01د  سال  (فاکتو ينگ)

« ی پرداصت د  مطالبات قرا دادی )فاکتو ينوگ(هانامهضمانتانتقال »همچنین د  صصوص 

از تواا تولیدی و صدماتی کشوو  و حمايوت از ( قانوا حداکثر استفاده 8( ماده )۲) که د  تبصره

( قوانوا موذکو  8اموه اجرايوی مواده )ن( آيین۲0مواده ) *(۲و همچنین تبصوره ) کالای ايرانی

اعلا  نموده کوه  ۲۲/۶/1۴00طی نامه مو خ ، بانک مرکزی جم و ی اسلامی ايراا شدهحيتصر

، «مصوو  شوو ای پوول و اعتبوا  -ی بوان ی هانامهضومانتدستو العمچ ناظر بور » موجببه

                                                                        
 :حداکثر استفاده از توان تولیدی و خدماتی کشور و حمایت از کالای ایرانی( قانون 8نامه اجرایی ماده )آیین* 

نفع هر های لاز  ج ت تغییر  ینامه پرداصت مطالبات قرا دادی، کلیه اقدامات و هم ا یاند د  صو ت وجود ضمانتدهنده م لفو انتقالکا فرما  (:20) ماده
 ددنو  ضمانت پرداصت مطالبات قرا دادی د  وجه پذيرنده  ا مطابق توافقات قرا داد واگذا ی انجا  دهن

های بانک مرکزی جم و ی اسلامی ايراا و نامه پرداصت مطالبات قرا دادی، مربوط به دستو العمچنفع ضمانتقال  ید  موا دی که محدوديت انت (:2)تبصره
نفعاا موضو  اين مواده  ا فوراهم مناو  ايجاد ام اا تغییر  یشو ای پول و اعتبا  است، بانک مرکزی جم و ی اسلامی ايراا موظف است کلیه تم یدات لاز  به

 نددک
 

اسلامی ايراا طی  باشدد بانک مرکزی جم و ینمی انتقالقابچی بان ی صاد ه، هانامهضمانت

های بان ی  ا به شو ای پول نامه، اصلاحیه دستو العمچ ناظر بر ضمانت11/7/1۴01نامه مو خ 

 به تصويب نرسیده استد 1۴01و اعتبا  ج ت تصويب ا سال نموده که تا پاياا سال 

 سالاندازی سامانه موضو  ح م اين بند تا پاياا ها، با توجه به عد   اهبراسات بر سی

موا د مند   مند   د  مفاد ح م ايون  تأمین مالی کا گزا ی )فاکتو ينگ( ج ت نديفرآ، 1۴01

 عملیاتی نگرديده استد 1۴01بند، د  سال 

 گذار محقق نشده است.اهداف قانونالذکر، موا د فو با توجه به 

ی موو خ هاناموهگزا ش عمل ورد ايون بنود  ا سوازماا برناموه و بودجوه کشوو  طوی 

وزا ت امو  اقتصوادی به ديواا محاسبات کشو  ا سال نموده و  1۶/09/1۴01و  1۳/0۶/1۴01

بوه  ۲0/1/1۴0۲و مو خ  15/10/1۴01مو خ ی هانامه یط ا بند  نيگزا ش عمل رد ا و دا ايی

 واايوو د یماسولا یمجلوس شوو ا یو بودجوه و محاسوبات و اقتصواد برنامه یهاوایسیکم

مبین عدم رعايت مقاطع  مانی مندر  در مفاد حکم ايرن بنرد  که دهمحاسبات کشو  ا سال نمو

 داست



 

(51) 

 های دولتی و واگذاری آنهاشرکت – (2تبصره ) 1401 تفريغ بودجه سالگزارش 

 

 بند )ل(

 (1جزء )

 و هوابانک، دولتوی هایشورکت بودجوه شوفافیت ا تقوای و سواصتا  اصولاحمناو  بوه

 هايیشورکت شامچ، قانوا اين( ۳) شما ه پیوست د  مند   دولت به وابسته انتفاعی مؤسسات

 تابعوه هایشرکت، است نا  تصريح يا  کر مستلز ها آا به عمومی مقر ات و قانوا شمول که

 سوازماا، ايوراا اسولامی جم وو ی مرکزی بانک، ايراا نفت ملی شرکتازجمله  نفت وزا ت

 صونايع و معادا نوسازی و توسعه سازماا تابعه هایشرکت و ايراا صنايع نوسازی و گسترش

 غیردولتی عمومی ن ادهای  بط ی و تابعه هایرکتش وها آا تابعه هایشرکت و ايراا معدنی

 :پذيردمی انجا  زير اقدامات

 (1-1جزء )

 ريسوا ايوشورکت و  تیبودجه، برنامه و فعال بياند به همراه تصوم لف یمجامع عموم

 یا تقوا ریونا یفویو ک یبند  ا مشتمچ بر اهدا  کمّو نيا( 1مصرح د  جزء ) یاشخاص حقوق

 اايوسوود، کواهش ز شيافوزا ،یموال نیتوأم یهواب بود  وش ها،يیا اد یمولدساز ،یو ب ره

 دبرسانند بيمربوط به تصو یها ا د  قالب شاصص یمال یهاانباشته، ب بود نسبت

 ندارد 1401بند/جزء متناظر در لایحه بودجه 

 (1-1( بند )ی( جزء)2تبصره ) عنوان  1400بند/جزء مشابه در قانون بودجه 
 یتعدم رعا وضعیت

 ایغیربودجه ای بودنماهیت حکم از منظر بودجه/غیربودجه
 دائمی ماهیت حکم از منظر یکساله یا دائمی بودن

 تفریغ بند )ل(

 (1جزء )تفریغ 

کامرل  طوربه گذارقانوناهداف با توجه به گزا ش تفريغ بودجه اجزای  يچ اين جوزء، 

  محقق نشده است.

 (1-1جزء ) تفریغ

های منود   د  جودول زيور، مجوامع سواير شورکت اسوتثناء به ،هاید  محدوده بر س

تش یچ و بوه هموراه  1۴0۲های مشمول مند   د  اين جزء ج ت تصويب بودجه سال شرکت

تصويب بودجه، برنامه و فعالیت شرکت مشتمچ بر مووا د منود   د  مفواد ح وم ايون جوزء  ا 

 اند:تصويب نموده

 استان ردیف
 شماره

 بندیطبقه
 ام شرکتن

 عدم تصویب 
 بودجه توسط 

مجمع 
 عمومی

عدم تصویب برنامه و فعالیت مشتمل بر 
وری, اهداف کمّی و کیفی نظیر ارتقای بهره

های ها, بهبود روشمولدسازی دارایی
مالی, افزایش سود, کاهش زیان  نیتأم

 های مالیانباشته, بهبود نسبت

  - شرکت م ندسی آ  و فاضلا  کشو  ۲1۶500  1

  - شرکت ملی نفت ايراا ۲۲0000  ۲

  - شرکت م ندسی و توسعه نفت ۲۲0780  ۳

  - شرکت نی و ۲۲0790  ۴

 - سازماا توسعه و نوسازی معادا و صنايع معدنی ايراا ۲۳1500  5

  شرکت ملی صنايع پتروشیمی ۲۳۲000  ۶

  بانک سپه ۲78500  7

های اجرايی مستقر د  دستگاه 8
 مرکز

  - آهن جم و ی اسلامی ايرااشرکت  اه ۲80500

  - ها و ناوبری هوايی ايرااشرکت فرودگاه ۲805۲0 9

  - شرکت تراو ت ۲81700  10

  - سازماا صداوسیمای جم و ی اسلامی ايراا ۲8۳500  11

  - سازماا س امی مرکز تحقیق و تولید وسايچ ال ترونیک)ت تا( ۲8۳۶00  1۲

  - شرکت س امی ساصتمانی و تأسیساتی سا اتچ ايراا ۲8۳700  1۳

1۴ 
 

  - لو  مایس -شرکت س امی صنايع لو ، فلز و پلاستیک ۲8۳800

15 
 

  - کانوا پرو ش ف ری کودکاا و نوجواناا ۲8۴000

1۶ 
 

  - ها و تأسیسات دولتی و عمومیسازماا مجری ساصتماا ۲85000

17 
 

  - نگ دا ی اماکن و زشی کشو  شرکت توسعه و ۲91۲۶0



 

(5۲) 

 های دولتی و واگذاری آنهاشرکت – (2تبصره ) 1401 تفريغ بودجه سالگزارش 

 

 استان ردیف
 شماره

 بندیطبقه
 ام شرکتن

 عدم تصویب 
 بودجه توسط 

مجمع 
 عمومی

عدم تصویب برنامه و فعالیت مشتمل بر 
وری, اهداف کمّی و کیفی نظیر ارتقای بهره

های ها, بهبود روشمولدسازی دارایی
مالی, افزایش سود, کاهش زیان  نیتأم

 های مالیانباشته, بهبود نسبت
18 

 
   شرکت نفت صز  ۲9۲۴۲0

19 
 

  - شرکت س امی صدمات عمومی ب داشت صنعتی و صدمات د مانی صنعت نفت ۲9۲۴۳0
  - شرکت نفت و گاز پا ت ۲9۲5۲0  ۲0
  - شرکت س امی انتشا ات سروش ۲9۳880  ۲1
   سازی مصر  سوصتشرکت ب ینه ۲9۳970  ۲۲
  - شرکت صطوط لوله و مخابرات نفت ايراا ۲9۳980  ۲۳
  - شرکت پتروپا ت ۲9۴770  ۲۴
   شرکت توسعه پتروايراا ۲9۴780  ۲5
  - هاسازماا هدفمندسازی يا انه ۲95۳۳0  ۲۶
  - گذا ی تعاواصندو  ضمانت سرمايه ۲95۳50  ۲7
  - شرکت و زشی فرهنگی پرسپولیس ۲95۳90  ۲8
  - شرکت و زشی فرهنگی استقلال ۲95۴00  ۲9
  - شرکت ش ر فرودگاهی اما  صمینی ) ه( ۲95۴۶0  ۳0
  - سازماا بناد  و د يانو دی ۳01500  ۳1
  - شرکت بر  میلاد ت راا -  ۳۲
  - شرکت توسعه فضاهای فرهنگی -  ۳۳
  - شرکت همش ری -  ۳۴
  -  راا و حومهآهن ش ری تبردا ی  اهشرکت ب ره -  ۳5
  - آ  زي صاکشرکت  -  ۳۶
  - شرکت يادماا سازه -  ۳7
  - شرکت ساماندهی صنايع و مشاغچ -  ۳8
  - شرکت ش ر سالم -  ۳9
  - شرکت صدمات ادا ی ش ر -  ۴0
مسووتقر د   اجرايوویهای دسووتگاه ۴1

 مرکز
  - شرکت پیا   سا -

  - آبادشرکت نوسازی عبات - ۴۲
  -  انی ت راا و حومهشرکت واحد اتوبوت -  ۴۳
  - آهن ش ری )مترو( ت راا و حومهشرکت  اه -  ۴۴
۴5 

 
  - شرکت ش رباا و حريم باا ت راا -

  - گذا ی ش رشرکت سرمايه -  ۴۶
  - شرکت ا تباط مشترک سپ ر -  ۴7
  - شرکت کنترل کیفیت هوا -  ۴8
  - یک ت رااشرکت کنترل تراف -  ۴9
  - های ايستگاهی متروشرکت توسعه مجتمع -  50
  - شرکت صدماتی کالای ش روند -  51
  - ستاد مرکزی معاينه فنی صود وها -  5۲
  - المللی ش ر شرکت آفتا  ت رااهای بینبردا ی نمايشگاهشرکت ب ره -  5۳
  - شرکت ت راا گشت ا غوانی -  5۴
  - گذا ی هلدينگ میلاد ش ررمايهگروه س -  55
  - شرکت صدمات مالی ش ر -  5۶
  - شرکت عمراا ت اتر ش ر -  57
  - شرکت عمرانی کا کناا ش ردا ی ت راا -  58
  - شرکت صود و سرويس ش ر -  59
  - شرکت ت راا شفق پرشیا )با مسئولیت محدود( -  ۶0
  - ش ر طوبی شرکت توسعه و عمراا اقتصاد -  ۶1
  - گذا ی اقتصاد ش ر طوبیشرکت سرمايه -  ۶۲
  - شرکت کا گزا ی  سمی بیمه مستقیم میلاد بیمه ش ر -  ۶۳
  - شرکت واسپا ی میلاد ش ر -  ۶۴
۶5 

 
  - شرکت حامیاا تدبیر و توسعه -

۶۶ 
 

  - شرکت معین آسايش ش ر -
۶7 

 
  - شرکت سبز پرتو )مسئولیت محدود( -

  - شرکت نوسازی و عمراا لیتگر -  ۶8
  - گذا ی تأمین اجتماعیشرکت سرمايه -  ۶9

 استان ردیف
 شماره

 بندیطبقه
 ام شرکتن

 عدم تصویب 
 بودجه توسط 

مجمع 
 عمومی

عدم تصویب برنامه و فعالیت مشتمل بر 
وری, اهداف کمّی و کیفی نظیر ارتقای بهره

های ها, بهبود روشمولدسازی دارایی
مالی, افزایش سود, کاهش زیان  نیتأم

 های مالیانباشته, بهبود نسبت
70 

 مرکزی
  - ای باصترشرکت بر  منطقه ۲۲8000

  - ای استاا مرکزیشرکت آ  منطقه ۲9۴990 71
  - (ای استاا مرکزی )تولید نیروی بر  شازند سابقشرکت تولید نیروی بر   منطقه ۲95۶00 7۲
7۳ 

 گیلاا

  - ی سفید ودپرو دا شر کت س امی کشاو زی و  ۲01000
  - ای استاا گیلااشرکت س امی بر  منطقه ۲1۶500 7۴
  - ای استاا گیلااشرکت س امی آ  منطقه ۲18500 75
  - های صنعتی استاا گیلااشرکت ش رک ۲570۲0 7۶
  - شرکت گاز استاا گیلاا ۲9۲۶80 77
  - شرکت تولید نیروی بر  لوشاا ۲95۶۶0 78
79 

 شرقیآ  بايجاا

  - ای استاا آ  بايجاا شرقیشرکت آ  منطقه ۲19500
  - ای استاا آ  بايجاا شر شرکت بر  منطقه ۲۲۳500 80
  - شرکت عمراا ش ر جديد س ند ۲85100 81
  - شرکت گاز  استاا آ  بايجاا شرقی ۲9۲580 8۲
8۳ 

 صوزستاا
  - های صنعتی استاا صوزستااشرکت ش رک ۲57070

  - شرکت پالايش نفت آباداا ۲9۲510 8۴
85 

 فا ت

  - شرکت عمراا ش ر جديد صد ا 285210
  - شرکت گاز استاا فا ت 292740 8۶
  - شرکت پالايش گاز پا سیاا 292750 87
  - از زاگرت جنوبیبردا ی نفت و گشرکت س امی ب ره 293660 88
  - شرکت صنايع ال ترونیک شیراز 294390 89
90 

 کرماا
  - ای استاا کرمااشرکت آ  منطقه ۲1۳000

  - ای استاا کرمااشرکت بر  منطقه ۲۲۴500 91
  - شرکت تولید نیروی بر  استاا کرماا ۲95510 9۲
9۳ 

 اصف اا

  - ی استاا اصف ااامنطقهشرکت آ   ۲11000
  - ی استاا اصف ااامنطقهشرکت بر   ۲۲۲500 9۴
  - های صنعتی استاا اصف ااشرکت ش رک ۲571۲0 95
  - شرکت عمراا ش ر جديد ب ا ستاا ۲85۲00 9۶
  - شرکت عمراا ش ر جديد فولادش ر ۲85۳00 97
  - شرکت عمراا ش ر جديد مجلسی ۲85۴00 98
  - یروی بر  استاا اصف ااشرکت تولید ن ۲955۳0 99
100 

 همداا
  - های صنعتی استاا همدااشرکت ش رک ۲571۶0

  - شرکت تولید نیروی بر  ش ید مفتح ۲95۶۴0 101
  - ای استاا ل ا محال و بختیا یشرکت آ  منطقه ۲95000 ل ا محال و بختیا ی 10۲
10۳ 

 بوش ر
  - شرکت س امی سازماا مديريت صنعتی ۲5۲000

  - ای استاا بوش رشرکت س امی آ  منطقه ۲95010 10۴
105 

 ت راا

  - ای استاا ت رااشرکت س امی آ  منطقه ۲10000
  - ای استاا ت رااشرکت س امی بر  منطقه ۲۲1500 10۶
  - مرکز گسترش فناو ی اطلاعات ۲۳۴8۴0 107
  - شرکت س امی سازماا مديريت صنعتی ۲5۲000 108
  - شرکت س امی  وزنامه  سمی جم و ی اسلامی ايراا ۲۶8000 109
  - شرکت س امی لاپخانه دولتی ايراا ۲۶9000 110
  - شرکت س امی عمراا ش ر جديد پرند ۲851۲0 111
  - شرکت س امی عمراا ش ر جديد پرديس ۲851۳0 11۲
  - شرکت س امی عمراا ش ر جديد انديشه ۲851۴0 11۳
  - های صنعتی استاا ت رااشرکت س امی ش رک ۲88150 11۴
  - شرکت س امی احداث صنعت ۲91۴90 115
  - شرکت گاز استاا ت راا ۲9۲770 11۶
  - شرکت توسعه صدمات باز گانی نو د ايراا ۲9۲990 117
  - شرکت پژوهش فناو ی پتروشیمی ۲95110 118
  - وی بر   استاا ت رااشرکت تولید نیر ۲955۶0 119



 

(5۳) 

 های دولتی و واگذاری آنهاشرکت – (2تبصره ) 1401 تفريغ بودجه سالگزارش 

 

 استان ردیف
 شماره

 بندیطبقه
 ام شرکتن

 عدم تصویب 
 بودجه توسط 

مجمع 
 عمومی

عدم تصویب برنامه و فعالیت مشتمل بر 
وری, اهداف کمّی و کیفی نظیر ارتقای بهره

های ها, بهبود روشمولدسازی دارایی
مالی, افزایش سود, کاهش زیان  نیتأم

 های مالیانباشته, بهبود نسبت
  - شرکت س امی گسترش کاغذ سبز صرامه ۲95780 1۲0
1۲1 

 ا دبیچ
  - ی مغااپرو دا شرکت کشت و صنعت و  ۲0۲500

  - های صنعتی استاا ا دبیچشرکت ش رک ۲57۲۶0 1۲۲
1۲۳ 

 ا دبیچ
  - شرکت گاز استاا ا دبیچ ۲9۲۶00

  - تاا ا دبیچای اسشرکت آ  منطقه ۲950۶0 1۲۴
  - ای استاا قمشرکت س امی آ  منطقه ۲9۴970 قم 1۲5
1۲۶ 

 قزوين

  - شرکت هواپیمايی صدمات ويژه ۲7۳500
  - شرکت گاز استاا قزوين ۲9۲۶۴0 1۲7
  - های صنعتی استاا قزوينشرکت ش رک ۲9۳۲70 1۲8
  - ای استاا قزوينشرکت س امی آ  منطقه ۲9۴9۶0 1۲9
  - شرکت تولید بر  ش ید  جايی ۲95۶۴0 1۳0
  - شرکت آلومینای ايراا )جاجر ( ۲9۴000 شمالیصراساا 1۳1
1۳۲ 

 جنوبیصراساا
  - شرکت توزيع گاز استاا صراساا جنوبی ۲۲05۲0

  - ی صنعتی استاا صراساا جنوبیهاش رکشرکت  ۲9۴7۲0 1۳۳
  - راساا جنوبیی استاا صامنطقهشرکت آ   ۲9۴9۴0 1۳۴

 

مبین عدم رعايت مفاد مشخص گرديوده،  () موا د مند   د  جدول فو  که با علامت

 حکم اين جزء است.



 

(5۴) 

 های دولتی و واگذاری آنهاشرکت – (2تبصره ) 1401 تفريغ بودجه سالگزارش 

 

 بند )ل(

 (1-2جزء )

و بودجه کشو  وزا ت امو  اقتصادی و دا ايی م لف است با هم ا ی سازماا برنامه 

 یهاشورکت یابودجوه یهاو انطبوا  سرفصوچ یسوازو سازماا حسابرسی نسبت به همساا

هوا حسوابدا ی آا یهااين بند با سرفصچ( 1دولتی و يا ساير اشخاص حقوقی مصرح د  جزء )

و بودجوه کشوو  اقدا  و آا  ا ابلاغ نمايدد سازماا برنامه  1۴01حداکثر تا پاياا صردادماه سال 

هوا و ی، بانکدولت یهام لف است نسبت به بازنگری دستو العمچ ت یه و تنایم بودجه شرکت

 مذکو  اقدا  نمايدد یهامؤسسات انتفاعی وابسته به دولت بر اسات سرفصچ

دولتی و يا ساير  یهاو بودجه کشو  مجاز به تغییر ا قا  بودجه شرکتسازماا برنامه 

اين بند نیست و د  مو داستفاده از منابع عمومی دولوت د  ( 1اشخاص حقوقی مصرح د  جزء )

عنواا منابع تأمین زيواا، سو م منوابع عموومی دولوت د  دولتی به یهاتبودجه تفصیلی شرک

و بودجوه کشوو  مولاک و عناوين ديگر، ا قا  پیشن ادی سازماا برنامه  یاهيسرما یهاحسا 

 صواهد بودد

 ندارد 1401بند/جزء متناظر در لایحه بودجه 

 (1-2جزء) ( بند )ی(2تبصره ) عنوان  1400بند/جزء مشابه در قانون بودجه 
 رعایت شده وضعیت

 ایغیربودجه ای بودنماهیت حکم از منظر بودجه/غیربودجه
 دائمی ماهیت حکم از منظر یکساله یا دائمی بودن

 

 تفریغ بند )ل(

 (1-2تفریغ جزء )

و بودجوه سازماا برناموه  یبا هم ا ها، وزا ت امو  اقتصادی و دا ايی براسات بر سی

سوازی و ی، د   استای اجرای مفاد ح م اين جزء، نسوبت بوه همساابرسکشو  و سازماا حسا

با  اين جزءدولتی و ساير اشخاص حقوقی مصرح د   یهاشرکتای های بودجهانطبا  سرفصچ

 یهاو انطبا  سرفصچ یسازجلسه همسااصو تها، اقدا  نموده و های حسابدا ی آاسرفصچ

ناموه موو خ  یطو هواآا یحسوابدا  یهابوا سرفصوچجزء  نيمشمول ا یهاشرکت یابودجه

جلسه مذکو  به پیوست صو ت شده استدو بودجه کشو  ا سالبه سازماا برنامه  ،۳1/۲/1۴01

های اجرايوی  يوربط بوه دسوتگاه 18/7/1۴01کچ کشو  د  تا يخ  1۴0۲بخشنامه بودجه سال 

  جزء است.مبین عدم رعايت مهلت  مانی مقرر در حکم اين ابلاغ شده که 

و بانک مرکزی  هابانک، هاشرکتی بودجه عمومی هابرگهجلسه مذکو ، مطابق صو ت

، همچنین دستو العمچ ت یه قرا گرفتهی بیمه مو د تصويب هاشرکتجم و ی اسلامی ايراا و 

مؤسسوات انتفواعی وابسوته بوه ی دولتی و هاشرکت ازجملهی دولتی هاشرکتو تنایم بودجه 

های بیمه، بانک شرکت ای،های بر  منطقهای، شرکتهای آ  منطقهشرکت دولت )عمومی(،

و بودجوه کشوو  ت یوه و ها توسط سازماا برنامه مرکزی جم و ی اسلامی ايراا و ساير بانک

 شده استدتنایم



 

(55) 

 های دولتی و واگذاری آنهاشرکت – (2تبصره ) 1401 تفريغ بودجه سالگزارش 

 

 1۴0۲سوال  های بودجوه پیشون ادی، تغییری د  ا قوا  سرفصوچهایدگی سبر اسات 

توسط سازماا برنامه  ، ( اين بند1اشخاص حقوقی مصرح د  جزء )دولتی و يا ساير  یهاشرکت

 و بودجه کشو  صو ت نگرفته استد

و بودجوه کشوو  بابوت اسوتفاده از منوابع سازماا برنامه  یشن ادیپ همچنین ا قا 

س م منوابع ، اايز نیعنواا منابع تأمبه یدولت یهاشرکت یلصیدولت د  بودجه تف یعموم

 ملاک قرا گرفته استد ن،يعناو ريو سا یاهيسرما یها دولت د  حسا یعموم



 

(5۶) 

 های دولتی و واگذاری آنهاشرکت – (2تبصره ) 1401 تفريغ بودجه سالگزارش 

 

 بند)ل(

 (3-1جزء )

های عامچ م لفند گزا ش تطبیوق بودجوه مصوو  و عمل ورد تئهای مديره/هیتئهی

صود  ا بر اسات بودجه تفصیلی ت یه کنند و برای بر سی به حسابرت مستقچ و باز ت قانونی 

های ( اين بنود ج وت انع وات د  صوو ت1جزء )شرکت و يا ساير اشخاص حقوقی مصرح د  

ای از آا  ا برای وزا ت امو  اقتصادی و دا ايی، ديوواا محاسوبات کشوو  و مالی ا ائه و نسخه

سازماا برنامه و بودجه کشو  ا سال نمايندد دستو العمچ مربوط توسط وزا ت امو  اقتصوادی و 

زماا حسابرسی حداکثر توا پايواا تیرمواه دا ايی با هم ا ی سازماا برنامه و بودجه کشو  و سا

 شودد ت یه و ابلاغ می 1۴01سال 

های اصولی و )غیرتلفیقی( برای شرکت ماههای ششهای مالی میاا دو هت یه صو ت

های موالی است و يک نسوخه از صوو ت میها با ساز و کا  اين بند الزاماد  تخصصی و بانک

به کمیسیوا برنامه و بودجه و محاسوبات مجلوس شوو ای  1۴01مذکو  تا پاياا م رماه سال 

اسلامی، وزا ت امو  اقتصادی و دا ايی و سازماا برنامه و بودجوه کشوو  و ديوواا محاسوبات 

 شوددکشو  ا سال می

 ندارد 1401بند/جزء متناظر در لایحه بودجه 

 (1-5( بند )ی( جزء )2تبصره ) عنوان 1400بند/جزء مشابه در قانون بودجه 
 عدم رعایت وضعیت

 ایغیربودجه ای بودنماهیت حکم از منظر بودجه/غیربودجه
 دائمی ماهیت حکم از منظر یکساله یا دائمی بودن

 

 تفریغ بند )ل(

 (3-1تفریغ جزء )

و سوازماا سوازماا برناموه و بودجوه کشوو   با هم ا ی وزا ت امو  اقتصادی و دا ايی

های دولتوی و به شرکت 9/۳/1۴01جزء  ا ت یه و د  تا يخ  اينحسابرسی دستو العمچ موضو  

  استد ابلاغ نموده بند،  يچ اين( 1) مفاد ح م جزء د  ساير اشخاص حقوقی مصرح

ها (، د  ساير شورکت1ها، به استثنای موا د مند   د  جدول شما ه )د  محدوده بر سی

 ايت شده است:و اشخاص حقوقی مشمول، مفاد فراز نخست ح م اين جزء  ع

 (1جدول شما ه )

 ردیف
 محل 
 استقرار

 استان/

 شماره 
 عنوان دستگاه اجرایی بندیطبقه

 موارد عدم رعایت

عدم تهیه گزارش تطبیق بودجه 
 مصوب و عملکرد

عدم ارائه گزارش تطبیق به 
ربط جهت بررسی مراجع ذی

های و انعکاس در صورت
 مالی

 
 

  ريت منابع آ  ايرااشرکت ماد تخصصی مدي ۲19700
 

 
  شرکت م ندسی وتوسعه نفت ۲۲0780

 
 

  نی و -شرکت س امی باز گانی نفت ايراا  ۲۲0790
 

 
  شرکت ماد تخصصی ملی صنايع پتروشیمی ۲۳۲000

 

 

۲۶۴000 
شرکت توسعه و تج یز مراکز ب داشتی و د موانی و تج یوزات 

 پزش ی کشو  )ماد  تخصصی(


 
 ۲۶۴800 سازماا بیمه سلامت ايراا  
 

های مسوووتقر د  دسوووتگاه
 مرکز

  شرکت هواپیمايی جم و ی اسلامی ايراا ۲81000
 ۲8۳500 سازماا صدا و سیمای جم و ی اسلامی ايراا  
 ۲8۳700 شرکت س امی ساصتمانی وتأسیساتی سا اتچ ايراا   
 

 
   سیما لو  -فلز و پلاستیک  شرکت س امی صنايع لو  و ۲8۳800

 
 

   سازماا ايرانگردی و ج انگردی ۲8۴500
 

 
  - سازماا ملی زمین ومس ن ۲8۶500

 
 

   ای ايرااشرکت ماد تخصصی تولیدمواداولیه وسوصت هسته ۲91۲80
 

 
   ای ايرااشرکت س امی پسماندا ی صنعت هسته ۲91۳۲0

 
 

   نفت صز  شرکت س امی ۲9۲۴۲0
 

 
   شرکت نفت و گاز پا ت ۲9۲5۲0

 
 

   شرکت س امی ب ینه سازی مصر  سوصت ۲9۳970
 

 
   شرکت س امی پترو پا ت ۲9۴770

 
 

   شرکت س امی پترو ايراا ۲9۴780
 

 
   شرکت توسعه کا برد پرتوها ۲95150

 
 

   آس وتک -د اهواز شرکت باز گانی و صدمات صنعتی فولا ۲95۲70
 

 
   شرکت صدمات صنعتی باز گانی ۲95۲80



 

(57) 

 های دولتی و واگذاری آنهاشرکت – (2تبصره ) 1401 تفريغ بودجه سالگزارش 

 

 (1جدول شما ه )

 ردیف
 محل 
 استقرار

 استان/

 شماره 
 عنوان دستگاه اجرایی بندیطبقه

 موارد عدم رعایت

عدم تهیه گزارش تطبیق بودجه 
 مصوب و عملکرد

عدم ارائه گزارش تطبیق به 
ربط جهت بررسی مراجع ذی

های و انعکاس در صورت
 مالی

 
 

   هاسازماا هدفمندسازی يا انه ۲95۳۳0
 

 
   شرکت و زشی فرهنگی پیروزی )پرسپولیس( ۲95۳90

 
 

   شرکت فرهنگی و و زشی استقلال ۲95۴00
 

 
   شرکت بر  میلاد ت راا -

 
 

   اهای فرهنگیشرکت توسعه فض -
 

 
   شرکت همش ری -

 
 

   شرکت ب ره بردا ی  اه آهن ش ری ت راا و حومه -
 

 
   شرکت صاکريز آ  -

 
 

   شرکت يادماا سازه -
 

 
   شرکت ساماندهی صنايع و مشاغچ -

 

 

   شرکت ش ر سالم -
 - شرکت صدمات ادا ی ش ر   
 - یا   ساشرکت پ   
 

های مسوووتقر د  دسوووتگاه
 مرکز

   شرکت نوسازی عبات آباد -
 - شرکت واحد اتوبوسرانی ت راا و حومه   
 - شرکت  اه آهن ش ری )مترو( ت راا و حومه   
 

 
   شرکت ش رباا و حريم باا ت راا -

 
 

   شرکت سرمايه گذا ی ش ر -
 

 
   شترک سپ رشرکت ا تباط م -

 
 

   شرکت کنترل کیفیت هوا -
 

 
   شرکت کنترل ترافیک ت راا -

 
 

   شرکت توسعه مجتمع های ايستگاهی مترو -
 

 
   شرکت صدماتی کالای ش روند -

 
 

   ستاد مرکزی معاينه فنی صود وها -
 

 
   آفتا  ت رااشرکت ب ره بردا ی نمايشگاه های بین المللی ش ر  -

 
 

   شرکت ت راا گشت ا غوانی -
 

 
   گروه سرمايه گذا ی هلدينگ میلاد ش ر -

 
 

   شرکت صدمات مالی ش ر -
 

 
   شرکت عمراا ت اتر ش ر -

 
 

   شرکت عمرانی کا کناا ش ردا ی ت راا -
 

 
   شرکت صود و سرويس ش ر -

 
 

   ق پرشیا )با مسئولیت محدود(شرکت ت راا شف -
 

 
   شرکت توسعه و عمراا اقتصاد ش ر طوبی -

 
 

   شرکت سرمايه گذا ی اقتصاد ش ر طوبی -
 

 
   شرکت کا گزا ی  سمی بیمه مستقیم میلاد بیمه ش ر -

 
 

   شرکت واسپا ی میلاد ش ر -
 

 
   شرکت حامیاا تدبیر و توسعه -

 
 

   شرکت معین آسايش ش ر -
 

 
   شرکت سبز پرتو )مسئولیت محدود( -

 
 

   شرکت نوسازی و عمراا لیتگر -
 

 مرکزی

   های صنعتی استاا مرکزیشرکت س امی ش رک ۲57010
 ۲85150 شرکت س امی عمراا ش رجديد امیر کبیر   
 ۲9۲5۳0 شرکت گاز استاا مرکزی   
 ۲9۴990 ای مرکزیشرکت س امی آ  منطقه   
 ۲95۶00 شرکت تولید نیروی بر  شازند   
 

 مازند اا
   ای مازند ااشرکت س امی آ  منطقه ۲19000

 ۲۲۶000 ای مازند ااشرکت س امی بر  منطقه   
 ۲۳01۴0 شرکت س امی  غال سنگ البرز مرکزی   

 (1جدول شما ه )

 ردیف
 محل 
 استقرار

 استان/

 شماره 
 عنوان دستگاه اجرایی بندیطبقه

 موارد عدم رعایت

عدم تهیه گزارش تطبیق بودجه 
 مصوب و عملکرد

عدم ارائه گزارش تطبیق به 
ربط جهت بررسی مراجع ذی

های و انعکاس در صورت
 مالی

 
 مازند اا

   های صنعتی استاا مازند اارکت س امی ش رکش ۲570۳0
 ۲9۲۶10 شرکت گاز استاا مازند اا   
 ۲95۶۳0 شرکت تولید نیروی بر  ش ید سلیمی   
 شرقیای آ  بايجااشرکت س امی آ  منطقه ۲19500 آ  بايجاا شرقی   
 

 کرمانشاه
   ای غر شرکت س امی بر  منطقه ۲۲۴000

 ۲9۲5۶0 شرکت گاز استاا کرمانشاه   
 ۲9۳۶50  شرکت س امی ب ره بردا ی نفت و گاز غر   
 

 هرمزگاه

   ای هرمزگااشرکت س امی آ  منطقه ۲1۴000
 225500 ای هرمزگااشرکت س امی بر  منطقه   
 ۲571۳0 های صنعتی استاا هرمزگااشرکت س امی ش رک   
 ۲85170 شرکت س امی عمراا ش رجديد علوی   
 ۲91۳50 شرکت س امی مجتمع کشتی سازی و صنايع فراساحچ ايراا   
 ۲9۲7۳0 شرکت گاز استاا هرمزگاا   
 ۲9۲890 شرکت پالايش گاز سرصوا و قشم   
 ۲9۳000 شرکت س امی منطقه ويژه صنايع معدنی و فلزی صلیج فا ت   
 ۲95550 شرکت تولید نیروی بر  بند عبات   
 

 سیستاا و بلولستاا

   ای سیستاا وبلولستااشرکت س امی آ  منطقه ۲1۳500
 ۲۲5000 ای سیستاا وبلولستااشرکت س امی بر  منطقه   
 ۲95590 شرکت تولید نیروی بر  زاهداا   
 ۲95700 شرکت عمراا ش ر جديد تیس   
 شرکت تولید نیروی بر  ش ید مفتح ۲95۶۴0 همداا   
 های صنعتی استاا زنجااشرکت س امی ش رک ۲57190 زنجاا   
 

 ک گیلويه و بويراحمد

   های صنعتی استاا ک گیلويه وبويراحمدشرکت س امی ش رک ۲57۲۲0
 ۲9۲7۲0 شرکت گاز استاا ک گیلويه و بويراحمد   
 ۲9۳570 شرکت س امی ب ره بردا ی نفت و گاز گچسا اا   
 ۲9۴950 ای ک گیلويه وبويراحمدشرکت س امی آ  منطقه   
 

 سمناا

   ای سمنااشرکت س امی بر  منطقه ۲۲9100
 ۲9۲۶۶0 شرکت گاز استاا سمناا   
 ۲95۶10 شرکت تولید نیروی بر  شاهرود   
 ۲95790 س امی عمراا ش ر جديد ايوان ی شرکت   
 

 بوش ر
  - شرکت مجتمع گاز پا ت جنوبی ۲9۲900

 ۲951۶0 شرکت ب ره بردا ی نیروگاه اتمی بوش ر   
 

 ت راا

   ای ت رااشرکت س امی آ  منطقه ۲10000
 ۲۳۴8۴0 مرکزگسترش فناو ی اطلاعات   
 ۲5۲000 اا مديريت صنعتیشرکت س امی سازم   
 ۲851۲0 شرکت س امی عمراا ش رجديدپرند   
 ۲851۳0 شرکت س امی عمراا ش رجديد پرديس   
 ۲851۴0 شرکت س امی عمراا ش رجديدانديشه   
 ۲88150 های صنعتی ت رااشرکت س امی ش رک   
 ۲95110 یمیشرکت س امی پژوهش و فن آو ی پتروش   
 ۲95780 شرکت س امی گسترش کاغذ سبز صرامه   
 های صنعتی استاا گلستااشرکت س امی ش رک ۲9۳۲80 گلستاا   
 

 جنوبیصراساا
   شرکت گازاستاا صراساا جنوبی ۲۲05۲0

 ۲9۴7۲0 های صنعتی استاا صراساا جنوبیشرکت س امی ش رک   
 ۲9۴9۴0 ای صراساا جنوبی امی آ  منطقهشرکت س   
   

مبین عدم رعايرت مفراد ( مشخص شده، موا د مند   د  جدول فو  که با علامت )



 

(58) 

 های دولتی و واگذاری آنهاشرکت – (2تبصره ) 1401 تفريغ بودجه سالگزارش 

 

 حکم اين جزء است.

ها و ( سواير شورکت۲ها، به اسوتثنای مووا د منود   د  جودول شوما ه )مطابق بر سی

 ش تطبیق بودجه مصوو  اشخاص حقوقی مشمول اين جزء نسبت به ا سال يک نسخه از گزا

 اند:شده د  مفاد ح م اين جزء، اقدا  نمودهو عمل رد به مراجع تعیین

 (۲جدول شما ه )

 ردیف
 محل استقرار

 استان/
 شماره

 بندیطبقه
 عنوان دستگاه اجرایی

 عدم ارائه گزارش به
 وزارت امور 
 اقتصادی 
 و دارایی

 دیوان
 محاسبات  

 کشور

 سازمان
 برنامه و  

 ودجه کشورب
1 

 
   - شرکت م ندسی آ  و فاضلا  کشو  ۲1۶500

۲ 
 

    شرکت ملی نفت ايراا  ۲۲0000
۳ 

 
    شرکت م ندسی و توسعه نفت ۲۲0780

۴ 
 

    شرکت ملی فولاد ايراا ۲۳0000
5 

 
    شرکت س امی ت یه و تولید مواد معدنی ايراا 230170

۶ 
 

 -  - نوسازی معادا وصنايع معدنی ايراا سازماا توسعه و  ۲۳1500
7 

 
    شرکت ماد تخصصی ملی صنايع پتروشیمی ۲۳۲000

8 
 

  -  بانک صنعت و معدا ۲78000
9 

 
  -  بانک سپه ۲78500

10 
 

  -  بانک توسعه صاد ات 280100
11 

 
 - - شرکت س امی مرکز تحقیق و تولید وسايچ ال ترونیک ۲8۳۶00

 های تگاهدس 1۲
 مستقر د  مرکز

 - - شرکت س امی کانوا پرو ش ف ری کودکاا و نوجواناا ۲8۴000

 - - شرکت توسعه ايرانگردی و ج انگردی ۲8۴100 1۳

1۴ 
 

    سازماا ملی زمین ومس ن ۲8۶500
15 

 
    شرکت س امی صدمات عمومی ب داشت صنعتی و صدمات د مانی صنعت نفت ۲9۲۴۳0

1۶ 
 

    صندو  حمايت از تحقیقات و توسعه صنايع پیشرفته ۲9۳۲10
17 

 
 - - شرکت س امی انتشا ات سروش ۲9۳880

18 
 

    های معدنیشرکت س امی صندو  بیمه سرمايه گذا ی فعالیت ۲9۴190
19 

 
  -  بانک توسعه تعاوا ۲95۲50

۲0 
 

 - - صندو  ضمانت سرمايه گذا ی تعاوا ۲95۳50

۲1 
 

    شرکت توسعه صنايع انرژی بر پا سیاا جنو  ۲95710
۲۲ 

 
    شرکت تلاشگراا صنعتی معدنی لامرد و پا سیاا ۲957۲0

۲۳ 
 

    شرکت گسترش معادا و صنايع معدنی طلای ز شو اا ۲957۳0
۲۴ 

 
    سازماا تدا کات پزش ی جمعیت هلال احمر جم و ی اسلامی ايراا -

۲5 
 

    رکت سرمايه گذا ی هلال ايرااش -
۲۶ 

 
    شرکت صدمات هلی وپتری نويد -

۲7 
 

    شرکت کشت و صنعت هلال -
۲8 

 
    شرکت صنايع نساجی هلال -

۲9 
 

    شرکت ساصتمانی هلال ايرانیاا -
۳0 

 
    شرکت باز گانی هلال احمر ايرانیاا -

    شرکت هلال گستر بنا  -  ۳1

 (۲جدول شما ه )

 ردیف
 محل استقرار

 استان/
 شماره

 بندیطبقه
 عنوان دستگاه اجرایی

 عدم ارائه گزارش به
 وزارت امور 
 اقتصادی 
 و دارایی

 دیوان
 محاسبات  

 کشور

 سازمان
 برنامه و  

 ودجه کشورب
    شرکت پخش س ا هلال - هایدستگاه ۳۲
    شرکت دا وسازی س ا - مستقر د  مرکز ۳۳
۳۴ 

 
    شرکت تج یزات پزش ی هلال ايراا -

۳5 
 

    شرکت کشت و فرآو ی گیاهاا دا ويی س اجیسا -
۳۶ 

 
    شرکت باز گانی س اکیش -

۳7 
 

    شرکت شن و ماسه صابر بنا  -
۳8 

 
    شرکت آ  د مانی فردوت هلال ايراا -

۳9 
 مرکزی

    ای باصترشرکت س امی بر  منطقه ۲۲8000
    شرکت پالايش نفت ا اک ۲9۲۴۴0 ۴0
۴1 

 شرقیآ  بايجاا

 - - شرکت س امی ماشین سازی تبريز ۲۴۶500

 - - قیشرهای صنعتی استاا آ  بايجااشرکت س امی ش رک ۲570۴0 ۴۲

    شرکت س امی عمراا ش ر جديد س ند ۲85190 ۴۳
 - - سازی تبريزشرکت س امی  يخته گری ماشین ۲91۳۳0 ۴۴

 - - شرکت س امی فولاد آ  بايجاا ۲9۳9۴0 ۴5

 - - گسترش الیا  شیشه مرند ۲95۴۳0 ۴۶

۴7 

 صوزستاا

    شرکت س امی سازماا آ  وبر  صوزستاا ۲1۴500
    ای صوزستااشرکت س امی بر  منطقه ۲۲8500 ۴8
    شرکت س امی عمراا ش رجديد امین ۲85۲۳0 ۴9
    شرکت تولید نیروی بر   امین ۲95580 50
51 

 سیستاا و بلولستاا
  - - های صنعتی استاا سیستاا و بلولستااشرکت س امی ش رک ۲571۴0

  - - سیستاا و بلولستاا شرکت گاز استاا ۲9۲8۳0 5۲
5۳ 

 ل ا محال و بختیا ی
    های صنعتی استاا ل ا محال و بختیا یشرکت س امی ش رک ۲57۲10

    ای ل ا محال و بختیا یشرکت س امی آ  منطقه ۲95000 5۴
    شرکت مجتمع گاز پا ت جنوبی ۲9۲900 بوش ر 55
  -  ااشرکت گاز استاا ت ر ۲9۲770 ت راا 5۶
57 

 شمالیصراساا
    شرکت س امی مجتمع صنعتی اسفراين ۲91500

    شرکت تولید نیروی بر  شیرواا ۲95۴80 58
 

مبین عدم رعايرت مفراد ( مشخص شده، موا د مند   د  جدول فو  که با علامت )

 حکم اين جزء است.

(، مفواد ح وم اصیور ۳شما ه )مند   د  جدول  وا دم یبه استثنا ها،د  محدوده بر سی

 شده است:اين جزء  عايت 

 



 

(59) 

 های دولتی و واگذاری آنهاشرکت – (2تبصره ) 1401 تفريغ بودجه سالگزارش 

 

 (۳جدول شما ه )

 ردیف

 محل
 استقرار 

 استان/

 شماره 
 بندیطبقه

 عنوان دستگاه اجرایی

 موارد عدم رعایت

 عدم تهیه 
 های مالیصورت

 شش ماهه 
 سازوکار این بند

 ماهه بهعدم ارسال گزارش شش
 عدم رعایت 
مهلت مقرر 

 قانونی

 کمیسیون 
 برنامه

 و بودجه و 
 محاسبات

 دیوان 
 محاسبات 

 کشور

وزارت 
 امور 

 اقتصادی
 و دارایی 

 سازمان 
 برنامه و

بودجه  
 کشور

1 

 هایدستگاه
امستقرد   

 مرکز

       شرکت ملی نفت ايراا  ۲۲0000

۲ ۲۶۴000 
شرکت توسعه و تج یز مراکز ب داشتی و د مانی و تج یزات 

 ی کشو  پزش 
-  - - -  

       شرکت هواپیمايی جم و ی اسلامی ايراا ۲81000 ۳
  سازماا صدا و سیمای جم و ی اسلامی ايراا ۲8۳500 ۴

  شرکت توسعه ايرانگردی و ج انگردی ۲8۴100 5

 - - -   - سازماا ملی زمین ومس ن ۲8۶500 ۶
  توسعه کا برد پرتوهاشرکت  ۲95150 7

  صندو  ضمانت سرمايه گذا ی تعاوا ۲95۳50 8

  - - - - - شرکت صنايع هوايی قدت ۲95۳۶0 9
  - - - - - سازماا صنايع هوافضای نیروهای مسلح جم و ی اسلامی ايراا ۲95۶90 10
  - - - - - شرکت طراحی و ساصت موتو های هوايی ۲95770 11
  - - - - - سازماا صنايع دفا  ۳00500 1۲

 

مبین عدم رعايرت مفراد ( مشخص شده، موا د مند   د  جدول فو  که با علامت )

 حکم اين جزء است.

 



 

(۶0) 

 های دولتی و واگذاری آنهاشرکت – (2تبصره ) 1401 تفريغ بودجه سالگزارش 

 

 بند )ل(

 (1-4جزء )
( اين بند م لفند آما  نیروی انسانی صود  ا حداکثر تا سی 1های موضو  جزء )شرکت

د  پايگاه اطلاعات کا کناا ناا  ادا ی )پاکنا( ثبت کرده توا  1۴01ال و ي م ا ديب شت ماه س

های نیروی انسانی )پرسنلی( د  اصلاحیه احتموالی قوانوا بودجوه سوال مبنای محاسبه هزينه

 کچ کشو  قرا  گیردد 1۴0۲کچ کشو  و لايحه بودجه سال  1۴01

 

 

 

 

 

 

 

 ندارد 1401بند/جزء متناظر در لایحه بودجه 

 (1-6( بند )ی( جزء)2تبصره ) عنوان  1400مشابه در قانون بودجه  بند/جزء
 عدم رعایت وضعیت

 ایغیربودجه ای بودنماهیت حکم از منظر بودجه/غیربودجه
 دائمی ماهیت حکم از منظر یکساله یا دائمی بودن

 

 تفریغ بند )ل(

 (1-4تفریغ جزء )

های ند   د  جدول زيور، سواير شورکتهای ماستثنای شرکت، بههاد  محدوده بر سی

د  پايگاه اطلاعات کا کناا ( اين بند، نسبت به ثبت آما  نیروی انسانی صود 1-۴موضو  جزء )

 اند:ظر  م لت مقر  اقدا  نموده ا(ناا  ادا ی )پاکن

 ردیف
 محل 

 استقرار/
 استان

 شماره
 نام شرکت طبقه بندی 

 موارد عدم رعایت
 عدم ثبت آمار 

 وی انسانی نیر
 در پایگاه 

 اطلاعات پاکنا

 عدم رعایت مهلت 
 مقرر جهت ثبت آمار 

 نیروی انسانی در 
 پایگاه اطلاعاتی پاکنا

  - شرکت ملی نفت ايراا ۲۲0000  1
۲ 

 
  - شرکت ملی م ندسی و ساصتماا نفت ايراا ۲۲0۴10

۳ 
 

  - شرکت ملی گاز ايراا ۲۲0500
۴ 

 
  - سعه نفتشرکت م ندسی و تو ۲۲0780

5 
 

   نی و -شرکت س امی باز گانی نفت ايراا  ۲۲0790
۶ 

 
  - شرکت ملی فولاد ايراا ۲۳0000

7 
 

  - سازماا توسعه و نوسازی معادا و صنايع معدنی ايراا ۲۳1500
8 

 
  - های صنعتی ايرااسازماا صنايع کولک و ش رکشرکت ماد  تخصصی  ۲57000

9 
 

   د حال تصفیه-سازماا صنايع دستی ايراا شرکت س امی ۲۶۳000
   های  اه آهن جم و ی اسلامی ايراا شرکت ۲80500  10
   شرکت صدمات صط وابنیه فنی  آهن  ۲81700  11
1۲ 

 
   سازماا صدا و سیمای جم و ی اسلامی ايراا ۲8۳500

1۳ 
 دستگاه 

 مستقر د  مرکز

   د حال تصفیه -یسازماا ايرانگردی و ج انگرد ۲8۴500
  - سازماا ملی زمین و مس ن ۲8۶500 1۴
  - شرکت انتقال گاز ايراا ۲9۲910 15
1۶ 

 
   شرکت پتروپا ت ۲9۴770

17 
 

   شرکت توسعه پتروايراا ۲9۴780
   آس وتک -شرکت باز گانی و صدمات صنعتی فولاد اهواز  ۲95۲70 18
19 

 
  - ی يا انه هاسازماا هدفمندساز ۲95۳۳0

۲0 
 

   شرکت فرهنگی و زشی استقلال ۲95۴00
۲1 

 
  - شرکت گسترش معادا و صنايع معدنی طلای ز شو اا ۲957۳0

۲۲ 
 

  - شرکت م ندسی و توسعه گاز ايراا ۲957۴0
۲۳ 

 
  - شرکت باز گانی گاز ايراا ۲95750

۲۴ 
   شرکت بر  میلاد ت راا * 

۲5 
   اهای فرهنگیشرکت توسعه فض * 

۲۶ 
   شرکت همش ری * 

۲7 
 

   شرکت ب ره بردا ی  اه آهن ش ری ت راا و حومه *
۲8 

 
   شرکت صاکريز آ  *

۲9 
   شرکت يادماا سازه * 



 

(۶1) 

 های دولتی و واگذاری آنهاشرکت – (2تبصره ) 1401 تفريغ بودجه سالگزارش 

 

 ردیف
 محل 

 استقرار/
 استان

 شماره
 نام شرکت طبقه بندی 

 موارد عدم رعایت
 عدم ثبت آمار 

 وی انسانی نیر
 در پایگاه 

 اطلاعات پاکنا

 عدم رعایت مهلت 
 مقرر جهت ثبت آمار 

 نیروی انسانی در 
 پایگاه اطلاعاتی پاکنا

۳0 
   شرکت ساماندهی صنايع و مشاغچ * 

۳1 
   شرکت ش ر سالم * 

۳۲ 
   شرکت صدمات ادا ی ش ر * 

۳۳ 
   یا   ساشرکت پ * 

۳۴ 
 

   شرکت نوسازی عبات آباد *
۳5 

   شرکت واحد اتوبوسرانی ت راا و حومه * 
۳۶ 

   شرکت  اه آهن ش ری )مترو( ت راا و حومه * 
۳7 

   شرکت ش رباا و حريم باا ت راا * 
۳8 

   شرکت سرمايه گذا ی ش ر * 
۳9 

 
   شرکت ا تباط مشترک سپ ر *

۴0 
   ت کنترل کیفیت هواشرک * 

۴1 
 

   شرکت کنترل ترافیک ت راا *
   های ايستگاهی متروشرکت توسعه مجتمع * ۴۲
۴۳ 

   شرکت صدماتی کالای ش روند * 
۴۴ 

 
   ستاد مرکزی معاينه فنی صود وها *

۴5 
   المللی ش ر آفتا  ت رااهای بینشرکت ب ره بردا ی نمايشگاه * 

۴۶ 
   رکت ت راا گشت ا غوانیش * 

۴7 
   گروه سرمايه گذا ی هلدينگ میلاد ش ر * 

۴8 
   شرکت صدمات مالی ش ر * 

۴9 
 

   شرکت عمراا ت اتر ش ر *
50 

 
   شرکت عمرانی کا کناا ش ردا ی ت راا *

51 
   شرکت صود و سرويس ش ر * 

5۲ 
   د(شرکت ت راا شفق پرشیا )با مسئولیت محدو * 

 دستگاه  5۳
 مستقر د  مرکز

   شرکت توسعه و عمراا اقتصاد ش ر طوبی *
   شرکت سرمايه گذا ی اقتصاد ش ر طوبی * 5۴
55 

 
   شرکت کا گزا ی  سمی بیمه مستقیم میلاد بیمه ش ر *

5۶ 
   شرکت واسپا ی میلاد ش ر * 

57 
   شرکت حامیاا تدبیر و توسعه * 

58 
   کت معین آسايش ش رشر * 

59 
 

   شرکت سبز پرتو )مسئولیت محدود( *
۶0 

 
   شرکت نوسازی و عمراا لیتگر *

۶1 
   سازماا تدا کات پزش ی جمعیت هلال احمر جم و ی اسلامی ايراا * 

۶۲ 
   شرکت سرمايه گذا ی هلال ايراا * 

۶۳ 
   شرکت صدمات هلی وپتری نويد * 

۶۴ 
   کشت و صنعت هلال شرکت * 

۶5 
 

   شرکت صنايع نساجی هلال *
۶۶ 

   شرکت ساصتمانی هلال ايرانیاا * 
۶7 

   شرکت باز گانی هلال احمر ايرانیاا * 
۶8 

   شرکت هلال گستر بنا  * 
۶9 

   شرکت پخش س ا هلال * 
70 

 
   شرکت دا وسازی س ا *

71 
   ايراا شرکت تج یزات پزش ی هلال * 

7۲ 
   شرکت کشت و فرآو ی گیاهاا دا ويی س اجیسا * 

7۳ 
   شرکت باز گانی س اکیش * 

 ردیف
 محل 

 استقرار/
 استان

 شماره
 نام شرکت طبقه بندی 

 موارد عدم رعایت
 عدم ثبت آمار 

 وی انسانی نیر
 در پایگاه 

 اطلاعات پاکنا

 عدم رعایت مهلت 
 مقرر جهت ثبت آمار 

 نیروی انسانی در 
 پایگاه اطلاعاتی پاکنا

7۴ 
   شرکت شن و ماسه صابر بنا  * 

75 
 

   شرکت آ  د مانی فردوت هلال ايراا *
   شرکت مشاو  صانه سازی ايراا * 7۶
77 

   موسسه حسابرسی تامین اجتماعی * 
78 

 
   بانک  فاه کا گراا *

79 
   شرکت سرمايه گذا ی صانه سازی ايراا * 

80 
   شرکت مشاو ه مديريت و صدمات ماشینی تامین * 

81 
   موسسه فرهنگی هنری آهنگ آتیه * 

8۲ 
   شرکت باز گانی بین المللی تامین اجتماعی * 

8۳ 
 

   شرکت میلاد سلامت تامین اجتماعی *
 تگاه دس 8۴

 مستقر د  مرکز
   شرکت کا  و تامین *

   شرکت پالايش نفت لاواا * 85
8۶ 

   شرکت سرمايه گذا ی تامین اجتماعی * 
87 

   موسسه عالی پژوهش تامین اجتماعی * 
88 

 
   موسسه املاک و مستغلات تامین اجتماعی *

89 
   شرکت  فاه  و گردشگری تامین * 

90 
   ت  فاه گستر تامین اجتماعیشرک * 

91 
   شرکت انتشا ات علمی و فرهنگی * 

9۲ 
 

   شرکت هپ و *
  - ای استاا مرکزیشرکت آ  منطقه ۲9۴990 مرکزی 9۳
  - ای استاا کرمااشرکت آ  منطقه ۲1۳000 کرماا 9۴
95 

 اصف اا
  - های صنعتی استاا اصف ااشرکت ش رک ۲571۲0

  - عمراا ش ر جديد ب ا ستاا ۲85۲00 9۶
97 

 سیستاا و بلولستاا

  - ای استاا سیستاا و بلولستااشرکت آ  منطقه ۲1۳500
  - ای استاا سیستاا و بلولستااشرکت بر  منطقه ۲۲5000 98
  - شرکت ش رک ای صنعتی استاا سیستاا و بلولستاا ۲571۴0 99
  - شا  شرکت عمراا ش ر جديد  ام ۲85۲50 100
  - شرکت گاز استاا سیستاا و بلولستاا ۲9۲8۳0 101
  - شرکت عمراا ش ر جديد تیس ۲95700 10۲
10۳ 

 همداا
  - ای استاا همدااشرکت آ  منطقه ۲950۴0

  - شرکت تولید نیروی بر  ش ید مفتح ۲95۶۴0 10۴
  - شرکت ش رک ای صنعتی استاا زنجاا ۲57190 زنجاا 105
10۶ 

 ت راا
  - ای استاا ت رااشرکت آ  منطقه ۲10000

  - مرکز گسترش فناو ی اطلاعات ۲۳۴8۴0 107
  - ای استاا ا دبیچشرکت آ  منطقه ۲950۶0 ا دبیچ 108
109 

 شمالیصراساا
  - شرکت تولید آلومینای ايراا ۲9۴000

  - شرکت تولید نیروی بر  شیرواا ۲95۴80 110
  - جنوبیای استاا صراسااشرکت آ  منطقه ۲9۴9۴0 نوبیجصراساا 111

باشندهای عمومی غیردولتی میهای تابعه ن ادبندی ازجمله شرکتهای فاقد شما ه طبقه* شرکت
 

مبین عدم رعايت مفاد حکم مشخص شده، ( موا د مند   د  جدول فو  که با علامت )

 اين جزء است.



 

(۶۲) 

 های دولتی و واگذاری آنهاشرکت – (2تبصره ) 1401 تفريغ بودجه سالگزارش 

 

و اصولاحیه قوانوا بودجوه سوال  1۴0۲حه بودجه سال شاياا  کر است، د  تنایم لاي

، اطلاعات ثبت شده د  پايگاه اطلاعات کا کنواا ناوا  ادا ی )پاکنوا( مبنوای محاسوبه 1۴01

 های نیروی انسانی قرا  گرفته استدهزينه



 

(۶۳) 

 های دولتی و واگذاری آنهاشرکت – (2تبصره ) 1401 تفريغ بودجه سالگزارش 

 

 بند )ل(

 (5-1جزء )
صو ت  ا به ايبند م لفند اطلاعات ثبت حقو  و مزا ني( ا1موضو  جزء ) یهاشرکت

 ح م  ا صواهند داشتد نيا یاجرا تیها، مسؤولعامچ شرکت راايد مدندينما چیماهانه ت م

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 ندارد 1401بند/جزء متناظر در لایحه بودجه 

 (1-7( بند )ی( جزء )2تبصره ) عنوان  1400بند/جزء مشابه در قانون بودجه 
 عدم رعایت وضعیت

 ایغیربودجه ودنای بماهیت حکم از منظر بودجه/غیربودجه
 دائمی ماهیت حکم از منظر یکساله یا دائمی بودن

 

 تفریغ بند )ل(

 (5-1جزء )تفریغ 
های های مند   د  جدول زير، سواير شورکتاستثنای شرکت، به هاد  محدوده بر سی

 اند:( اين بند، مفاد ح م اين جزء  ا  عايت نموده1موضو  جزء )

 ردیف
 محل

 استقرار 
 ستاننام ا/

 شماره  
 بندیطبقه

 نام شرکت

 موارد عدم رعایت
 عدم تکمیل

 اطلاعات ثبت  
 حقوق و مزایا

 عدم رعایت 
 مواعد 
 ماهانه

   شرکت ملی نفت ايراا ۲۲0000  1
   شرکت ملی م ندسی و ساصتماا نفت ايراا ۲۲0۴10  ۲
  - شرکت ملی گاز ايراا ۲۲0500  ۳
   نی و ۲۲0790  ۴
   شرکت م ندسی و توسعه نفت ۲۲0780  5
   شرکت ملی فولاد ايراا ۲۳0000  ۶
   شرکت ملی صنايع پتروشیمی ۲۳۲000  7
   شرکت س امی سازماا صنايع دستی ايراا ۲۶۳000  8
   شرکت هواپیمايی جم و ی اسلامی ايراا ۲81500  9
   سازماا ايرانگردی و ج انگردی ۲8۴500  10
 های اجرايی دستگاه 11

 مستقر د  مرکز
   نفت صز  ۲9۲۴۲0

   شرکت س امی صدمات عمومی ب داشت صنعتی و صدمات د مانی صنعت نفت ۲9۲۴۳0 1۲
   شرکت انتقال گاز ايراا ۲9۲910  1۳
   ب ینه سازی مصر  سوصت ۲9۳970  1۴
   شرکت صطوط لوله و مخابرات نفت ايراا ۲9۳980  15
   پتروپا ت ۲9۴770  1۶
   توسعه پتروايراا ۲9۴780  17
   آس وتک 0شرکت باز گانی و صدمات صنعتی فولاد اهواز  ۲95۲70  18
   شرکت صدمات صنعتی و باز گانی ** ۲95۲80  19
   شرکت گسترش معادا و صنايع معدنی طلای ز شو اا ۲957۳0  ۲0
  - توسعه گاز ايراا شرکت م ندسی و ۲957۴0  ۲1
   شرکت باز گانی گاز ايراا ۲95750  ۲۲
   سازماا تدا کات پزش ی جمعیت هلال احمر جم و  اسلامی ايراا *  ۲۳
   شرکت سرمايه گذا ی هلال ايراا *  ۲۴
   شرکت صدمات هلی وپتری نويد *  ۲5
   شرکت کشت و صنعت هلال *  ۲۶
   ساجی هلالشرکت صنايع ن *  ۲7
   شرکت ساصتمانی هلال ايرانیاا *  ۲8
   شرکت باز گانی هلال احمر ايرانیاا *  ۲9
   شرکت هلال گستر بنا  *  ۳0
   شرکت پخش س ا هلال *  ۳1
   شرکت دا وسازی س ا *  ۳۲
   شرکت تج یزات پزش ی هلال ايراا *  ۳۳



 

(۶۴) 

 های دولتی و واگذاری آنهاشرکت – (2تبصره ) 1401 تفريغ بودجه سالگزارش 

 

 ردیف
 محل

 استقرار 
 ستاننام ا/

 شماره  
 بندیطبقه

 نام شرکت

 موارد عدم رعایت
 عدم تکمیل

 اطلاعات ثبت  
 حقوق و مزایا

 عدم رعایت 
 مواعد 
 ماهانه

   اا دا ويی س اجیساشرکت کشت و فرآو ی گیاه *  ۳۴
   شرکت باز گانی س اکیش *  ۳5
   شرکت شن و ماسه صابر بنا  *  ۳۶
   شرکت آ  د مانی فردوت هلال ايراا *  ۳7
   شرکت بر  میلاد ت راا *  ۳8
   شرکت توسعه فضاهای فرهنگی *  ۳9
   شرکت همش ری *  ۴0
   ش ری ت راا و حومهآهن شرکت ب ره بردا ی  اه *  ۴1
   شرکت صاکريز آ  *  ۴۲
   شرکت يادماا سازه *  ۴۳
   شرکت ساماندهی صنايع و مشاغچ *  ۴۴
   شرکت ش ر سالم *  ۴5
   شرکت صدمات ادا ی ش ر *  ۴۶
   شرکت پیا   سا *  ۴7
   شرکت نوسازی عبات آباد *  ۴8
   ی ت راا و حومهشرکت واحد اتوبوسران *  ۴9
 های اجرايی دستگاه 50

 مستقر د  مرکز
   شرکت  اه آهن ش ری )مترو( ت راا و حومه *

   شرکت ش رباا و حريم باا ت راا * 51
   شرکت سرمايه گذا ی ش ر *  5۲
   شرکت ا تباط مشترک سپ ر *  5۳
   شرکت کنترل کیفیت هوا *  5۴
   ترافیک ت راا شرکت کنترل *  55
   شرکت توسعه مجتمع های ايستگاهی مترو *  5۶
   شرکت صدماتی کالای ش روند *  57
   ستاد مرکزی معاينه فنی صود وها *  58
   المللی ش ر آفتا  ت رااشرکت ب ره بردا ی نمايشگاه های بین *  59
   شرکت ت راا گشت ا غوانی *  ۶0
   رمايه گذا ی هلدينگ میلاد ش رگروه س *  ۶1
   شرکت صدمات مالی ش ر *  ۶۲
   شرکت عمراا ت اتر ش ر *  ۶۳
   شرکت عمرانی کا کناا ش ردا ی ت راا *  ۶۴
   شرکت صود و سرويس ش ر *  ۶5
   شرکت ت راا شفق پرشیا )با مسئولیت محدود( *  ۶۶
   ش ر طوبی شرکت توسعه و عمراا اقتصاد *  ۶7
   شرکت سرمايه گذا ی اقتصاد ش ر طوبی *  ۶8
   شرکت کا گزا ی  سمی بیمه مستقیم میلاد بیمه ش ر *  ۶9
   شرکت واسپا ی میلاد ش ر *  70
   شرکت حامیاا تدبیر و توسعه *  71
   شرکت معین آسايش ش ر *  7۲
   شرکت سبز پرتو )مسئولیت محدود( *  7۳
   شرکت نوسازی و عمراا لیتگر *  7۴
   شرکت مشاو  صانه سازی ايراا *  75
   موسسه حسابرسی تامین اجتماعی *  7۶
   بانک  فاه کا گراا *  77
   شرکت سرمايه گذا ی صانه سازی ايراا *  78
   شرکت مشاو ه مديريت و صدمات ماشینی تامین *  79
   رهنگی هنری آهنگ آتیهموسسه ف *  80

 ردیف
 محل

 استقرار 
 ستاننام ا/

 شماره  
 بندیطبقه

 نام شرکت

 موارد عدم رعایت
 عدم تکمیل

 اطلاعات ثبت  
 حقوق و مزایا

 عدم رعایت 
 مواعد 
 ماهانه

   شرکت باز گانی بین المللی تامین اجتماعی *  81
   شرکت میلاد سلامت تامین اجتماعی *  8۲
 های اجرايی ستگاهد 8۳

 مستقر د  مرکز
   شرکت کا  و تامین *

   شرکت پالايش نفت لاواا * 8۴
   شرکت سرمايه گذا ی تامین اجتماعی *  85
   موسسه عالی پژوهش تامین اجتماعی *  8۶
   موسسه املاک و مستغلات تامین اجتماعی *  87
   شرکت  فاه  و گردشگری تامین *  88
   شرکت  فاه گستر تامین اجتماعی *  89
   شرکت انتشا ات علمی و فرهنگی *  90
   شرکت هپ و *  91
9۲ 

 مرکزی
  - جديد امیرکبیرشرکت عمراا ش ر  ۲85150

  - پالايش نفت ا اک ۲9۲۴۴0 9۳
  - شرکت گاز استاا مرکزی ۲9۲5۳0 9۴
   س امی کشاو زی و دامپرو ی سفید ود ۲01000 گیلاا 95
  - شرکت گاز استاا ۲18۶00 مازند اا 9۶
   شرکت پالايش نفت آباداا ۲9۲510 صوزستاا 97
98 

 فا ت

   شرکت گاز فا ت ۲9۲7۴0
   شرکت پالايش گاز پا سیاا ۲9۲750 99
   بردا ی نفت و گاز زاگرت جنوبیشرکت س امی ب ره ۲9۳۶۶0 100
   صنايع ال ترونیک شیراز ۲9۴۳90 101
  0 ای کرمااشرکت آ  منطقه ۲1۳000 کرماا 10۲
   گاز استاا اصف اا ۲9۲810 اصف اا 10۳
   استاا شرکت گاز ۲9۲5۴0 همداا 10۴
   شرکت ش رک ای صنعتی ۲57190 زنجاا 105
10۶ 

 ت راا
  - شرکت گاز استاا ت راا ۲9۲770

  - شرکت پژوهش و فناو ی پتروشیمی ۲95110 107
   س امی توسعه صدمات م ندسی آ  و صاک پا ت شرکت ۲8۶950 البرز 108

 باشنددی تابعه ن ادهای عمومی غیردولتی میهابندی از جمله شرکتهای فاقد شما ه طبقه* شرکت
 فاقد کا کناا ايرانی بوده استد ics باز گانی و صنعتی صدمات ** شرکت

 

مبین عدم رعايرت مفراد مشخص شوده، ( موا د مند   د  جدول فو  که با علامت )

  حکم اين جزء است.



 

(۶5) 

 های دولتی و واگذاری آنهاشرکت – (2تبصره ) 1401 تفريغ بودجه سالگزارش 

 

 بند )ل(

 (2جزء )

شده ممنو  استد د  مه و اهدا  تعیینهرگونه فعالیت صا   از وظايف مند   د  اساسنا

 گونوهنيا ازصو ت تخلف از اجرای اين بند علاوه بر پیگرد قوانونی متخلفوین، منوابع حاصوچ 

 .دا ی کچ کشو  وا يز گرددد آمد عمومی نزد صزانه حسا بهها بايد فعالیت

 

 

 

 

 

 

 

 ندارد 1401بند/جزء متناظر در لایحه بودجه 

 (2( بند )ی( جزء )2تبصره ) عنوان  1400انون بودجه بند/جزء مشابه در ق
 رعایت  وضعیت

 ایغیربودجه ای بودنماهیت حکم از منظر بودجه/غیربودجه
 دائمی ماهیت حکم از منظر یکساله یا دائمی بودن

 

 (لتفریغ بند )

 (2تفریغ جزء )

ز حودود وظوايف فعالیت صا   ا های مند   د  جدول زير،ها، شرکتد  محدوده بر سی

 اند:داشته شدهنییتعمند   د  اساسنامه و اهدا  

 )مبالغ به میلیوا  يال(

 ردیف
 شماره 

 بندیطبقه
 نام شرکت

 شرح فعالیت خارج از وظایف مندرج 

 شدهیینتعدر اساسنامه و اهداف 

منابع 

حاصل از 

 فعالیت

  حساببهمبلغ واریزی 

 درآمد عمومی نزد 

 داری کل کشورخزانه

1 ۲8۳۶00 
و  یقمرکز تحق یشرکت س ام

 )ت تا( کیال ترون يچوسا یدتول

 0 ۴،70۳ ی مختلف هاشرکت به شرکتاجا ه بخشی از فضای 

 0 90،۳50 «تلوبیوا»ی از پلتفر  بردا ب رهتولید محتوا، مديريت و 

2 ۲1۶000 
ای شرکت س امی آ  منطقه

 غربیاستاا آ  بايجاا
 0 50.۴7۶ اجا ه زمین و باغات

3 ۲9۳000 
شرکت منطقه ويژه صنايع 

 فا تیجصلمعدنی و فلزی 

صا   از اساسنامه  1۴01و  1۴00د آمد حاصچ از فروش آ  د  سال 
 ی قانونی لاز مجوزهاشده و بدوا کسب یینتعو اهدا  

۴1.170 0 

 

ین همچنو شوده وهای صا   از وظايف مند   د  اساسنامه و اهدا  تعیینفعالیتانجا  

دا ی کچ کشو ، نزد صزانه د آمد عمومیحسا  ها بهگونه فعالیتمنابع حاصچ از اينوا يز  عد 

 .مبین عدم رعايت مفاد اين جزء است های مند   د  جدول فو ،توسط شرکت



 

(۶۶) 

 های دولتی و واگذاری آنهاشرکت – (2تبصره ) 1401 تفريغ بودجه سالگزارش 

 

 بند )ل(

 (3جزء )

 تطبیوق گوزا ش و سوالانه موالی یهاصوو ت بوه نسبت عمومی مجامع تصمیم اتخا 

 اشوخاص سواير يا و شرکت قانونی باز ت و حسابرت گزا ش استما  بدوا بودجه، با عمل رد

 بور موالی آثوا  هرگونوه مسوؤولیتد باشودیم اعتبوا  فاقود بنود اين( 1) جزء د  مصرح حقوقی

 .باشدیم عمومی مجامع  ؤسای با اعتبا  فاقد مصو  مالی یهاصو ت

 

 

 

 

 

 

 ندارد 1401بند/جزء متناظر در لایحه بودجه 

 (3( بند )ی( جزء)2تبصره ) عنوان  1400ء مشابه در قانون بودجه بند/جز
 رعایت وضعیت

 ایغیربودجه ای بودنماهیت حکم از منظر بودجه/غیربودجه
 دائمی ماهیت حکم از منظر یکساله یا دائمی بودن

 

 تفریغ بند )ل(

 (3تفریغ جزء )

موومی اشوخاص حقووقی عمع مجواتصمیم توسط  اتخا  هرگونهها، د  محدوده بر سی

های مالی سوالانه و گوزا ش تطبیوق عمل ورد بوا اين بند نسبت به صو ت (1مصرح د  جزء )

ها و ساير اشخاص حقووقی مطورح شرکت گزا ش حسابرت و باز ت قانونی استما بودجه، با 

 ( اين بند بوده و مو دی مبنی بر عد   عايت مفاد ح م اين جزء مشاهده نشده استد1د  جزء )

مبین عدم رعايرت  ردا ی ت راا د  صصوص ح م اين جزء گزا شی ا ائه ننموده که ش

 دحکم قانون مربوط است

 

 



 

(۶7) 

 های دولتی و واگذاری آنهاشرکت – (2تبصره ) 1401 تفريغ بودجه سالگزارش 

 

 بند )ل(

 (4جزء )

شوده د  گوزا ش حسوابرت و های عامچ د   فع ايرادات مطرحهای مديره/هیأتهیأت

ف مجامع اين بند و ت الی( 1ها و يا ساير اشخاص حقوقی مصرح د  جزء )باز ت قانونی شرکت

ماهه بوه مجموع عموومی عمومی مسئول بوده و نتیجه اقودامات صوود  ا بايود د  مقواطع سوه

صو ت کتبی گزا ش نمايندد لنانچه د  اثر عد  اقدا  مؤثر هیوأت موديره، مووا د موذکو  د  به

گزا ش سال بعد حسابرت و باز ت قانونی شرکت و يا ساير اشخاص حقوقی مصورح د  جوزء 

را  شود، مجامع عمومی م لف بوه اصوذ تصومیم مناسوب ازجملوه عود  توداو  اين بند ت ( 1)

 د باشندیعضويت اعضای مرتبط د  هیأت مديره/هیأت عامچ نسبت به موا د اعلامی م
 

 

 

 ندارد 1401بند/جزء متناظر در لایحه بودجه 

 1400بند/جزء مشابه در قانون بودجه 
 (4( بند )ی( جزء )2تبصره ) عنوان

 دم رعایتع وضعیت

 ایغیربودجه ای بودنماهیت حکم از منظر بودجه/غیربودجه

 دائمی ماهیت حکم از منظر یکساله یا دائمی بودن
 

 تفریغ بند )ل(

 (4تفریغ جزء )

سواير های مشومول ايون جوزء و شرکت عامچ/های مديرههیأت، هاد  محدوده بر سی

ها و سواير اشوخاص حقووقی نای شورکتاسوتثبه ،( اين بند1اشخاص حقوقی مصرح د  جزء )

شده د  گزا ش حسابرت  فع ايرادات مطرح( به ت لیف صود مبنی بر 1مند   د  جدول شما ه )

اقدا  و گزا ش اقدامات صوود  ا د  مقواطع  و باز ت قانونی شرکت و يا ت الیف مجامع عمومی

 اند:کتبی به مجامع عمومی ا ائه نموده صو تبه ماههسه

  (1ا ه )جدول شم

 محل استقرارردیف

 نام استان/

 شماره

 بندیطبقه
 نام شرکت

 موارد عدم رعایت

 عدم رفع ایرادات 

 شده در گزارشطرح

 بازرس قانونی 

 عدم رعایت 

 مهلت زمانی در ارائه

 گزارش به مجمع 

1 
 

 و  شرکت ملی نفت ايراا ۲۲0000

۲ 
 

 و  ای صا جی ايراهایگذا هيسرماشرکت  ۲۶95۲0

۳ 
 

 و  سازماا صدمات د مانی نیروهای مسلح ۲7۳700

۴ 
 

 و  شرکت بیمه مرکزی ۲7۴000

5 
 

 و  شرکت بیمه ايراا ۲7۴500

۶ 
 

  و و ناوبری هوايی ايراا هافرودگاهشرکت  ۲805۲0
7 

 
 و  صندو  ضمانت صاد ات ايراا ۲809۶0

8 
 

  و شرکت هواپیمايی جم و ی اسلامی ايراا ۲81000

 ی اجرايی هادستگاه 9
 مستقر د  مرکز

 و  سازماا صبرگزا ی جم و ی اسلامی ۲8۲500

 و  شرکت س امی مرکز تحقیق و تولید وسايچ ال ترونیک )ت تا( ۲8۳۶00 10

11 
 

 و  ی سا اتچ ايرااساتیتأسشرکت س امی ساصتمانی و  ۲8۳700

1۲ 
 

 و  لو  مایس -شرکت س امی صنايع لو ، فلز و پلاستیک ۲8۳800

1۳ 
 

 و  و نوجوانااکانوا پرو ش ف ری کودکاا  ۲8۴000

1۴ 
 

 و  سازماا ملی زمین و مس ن ۲8۶500

15 
 

 و  شرکت توسعه و نگ دا ی اماکن و زشی کشو  ۲91۲۶0

1۶ 
 

 و  ی ايراااهستهشرکت ماد  تخصصی تولید مواد اولیه و سوصت  ۲91۲80

17 
 

 و  تولید و توسعه انرژی اتمی ايرااشرکت ماد  تخصصی  ۲91۳00

18 
 

 و  ی ايراااهستهمواد اولیه صنعت  نیتأمشرکت اکتشا  و  ۲91۳10

19 
 

 و  شرکت س امی صدمات عمومی ب داشت صنعتی و صدمات د مانی صنعت نفت ۲9۲۴۳0



 

(۶8) 

 های دولتی و واگذاری آنهاشرکت – (2تبصره ) 1401 تفريغ بودجه سالگزارش 

 

  (1ا ه )جدول شم

ردیف
 محل استقرار

 نام استان/

 شماره

 بندیطبقه
 نام شرکت

 موارد عدم رعایت

 عدم رفع ایرادات 

 شده در گزارشطرح

 بازرس قانونی 

 عدم رعایت 

 مهلت زمانی در ارائه

 گزارش به مجمع 

۲0 
 

 و  شرکت س امی انتشا ات سروش ۲9۳880

۲1 
 

  و فت ايرااشرکت صطوط لوله و مخابرات ن ۲9۳980
۲۲ 

 
 و  ی پیشرفته ايرااهایفناو شرکت  ۲951۴0

 ی اجرايی هادستگاه ۲۳

 مستقر د  مرکز

 و  شرکت توسعه کا برد پرتوهای ايراا ۲95150

 و  شرکت صدمات صنعتی و باز گانی ۲95۲80 ۲۴

۲5 
 

 و  ها يا انه سازماا هدفمندسازی ۲95۳۳0

۲۶ 
 

 و   زشی پرسپولیسشرکت فرهنگی و ۲95۳90

۲7 
 

 و  شرکت فرهنگی و زشی استقلال ۲95۴00

  و ای استاا مازند ااشرکت آ  منطقه ۲19000  ۲8

۲9 
 

  و ی استاا مازند ااامنطقهشرکت بر   ۲۲۶000

 و  البرز مرکزی سنگزغالشرکت  ۲۳01۴0 مازند اا ۳0

۳1 
 

 و  های صنعتی مازند ااش رک ۲570۳0

۳۲ 
 

  و شرکت گاز استاا مازند اا ۲9۲۶10

۳۳ 
 

  و شرکت تولید نیروی بر  ش ید سلیمی ۲95۶۳0

۳۴ 
 آ  بايجاا شرقی

  و ی تبريزسازنیماششرکت  ۲۴۶500

 و  ی تبريزسازنیماشی گرختهي شرکت  ۲91۳۳0 ۳5

۳۶ 
 

 و  شرکت ملی حفا ی ايراا ۲۲0۲00

۳7 
 

  و سازماا آ  و بر  صوزستاا ۲1۴500

  و ی صوزستااامنطقهی بر  هاشرکت ۲۲8500 صوزستاا ۳8

۳9 
 

  و سازماا منطقه ويژه اقتصادی پتروشیمی ۲9۴۲۴0

۴0 
 

  و شرکت تولید بر   امین ۲95580

  و شرکت صنايع ال ترونیک شیراز ۲9۴۳90 فا ت ۴1

۴۲ 
 اصف اا

  و های صنعتی اصف ااش رک ۲571۲0

  و استاا اصف ااشرکت گاز  ۲9۲810 ۴۳

 و  ی سیستاا و بلولستااامنطقهشرکت آ   ۲1۳500  ۴۴

 و  شرکت گاز سیستاا و بلولستاا ۲9۲8۳0 سیستاا و بلولستاا ۴5

۴۶ 
 

  و شرکت عمراا ش ر جديد تیس ۲95700

۴7 
 همداا

  و ی استاا همدااامنطقهشرکت آ   ۲950۴0

  و مفتحشرکت تولید نیروی بر  ش ید  ۲95۶۴0 ۴8

  و ی استاا ل ا محال و بختیا یامنطقهشرکت آ   ۲95000 ل ا محال و بختیا ی ۴9
  و ی صنعتی استاا ک گیلويه و بويراحمدهاش رکشرکت  ۲57۲۲0  50

  و شرکت گاز استاا ک گیلويه و بويراحمد ۲9۲7۲0 و بويراحمد ک گیلويه 51

5۲ 
 

  و گچسا اا ی نفت و گازبردا ب رهشرکت  ۲9۳570

5۳ 
 

  و و بويراحمد ک گیلويهی استاا امنطقهشرکت آ   ۲9۴950

  و شرکت گاز استاا يزد ۲9۲۶70 يزد 5۴

  و ای استاا بوش رشرکت س امی آ  منطقه ۲95010 بوش ر 55

5۶ 
 ت راا

  و ای استاا ت رااشرکت س امی آ  منطقه 210000

  و ی استاا ت راااشرکت س امی بر  منطقه 221500 57

  (1ا ه )جدول شم

ردیف
 محل استقرار

 نام استان/

 شماره

 بندیطبقه
 نام شرکت

 موارد عدم رعایت

 عدم رفع ایرادات 

 شده در گزارشطرح

 بازرس قانونی 

 عدم رعایت 

 مهلت زمانی در ارائه

 گزارش به مجمع 

58 
 

  و مرکز گسترش فناو ی اطلاعات 234840

59 
 

  و شرکت س امی سازماا مديريت صنعتی 252000

۶0 
 

  و شرکت س امی لاپخانه دولتی ايراا 269000

۶1 
 

  و ی صنعتی استاا ت رااهاش رکشرکت س امی  288150

  و اشرکت س امی گسترش کا آفرينی ايرا 288400 ت راا ۶۲

۶۳ 
 

  و شرکت س امی احداث صنعت 291490

۶۴ 
 

  و شرکت گاز استاا ت راا 292770

۶5 
 

  و شرکت توسعه صدمات باز گانی نو د ايراا 292990

۶۶ 
 

  و پژوهش و فناو ی پتروشیمی شرکت 295110

۶7 
 

  و شرکت تولید نیروی بر  استاا ت راا 295560

۶8 
 

  و کاغذ سبز صرامه شرکت س امی گسترش 295780
  و ی استاا ا دبیچامنطقه آ شرکت  295060 ا دبیچ ۶9
 و  ای استاا قمشرکت آ  منطقه ۲9۴970 قم 70
  و شرکت آ  و فاضلا  استاا قزوين 216510  71
   شرکت توزيع نیروی بر  استاا قزوين 228800  7۲
 و  شرکت هواپیمايی صدمات ويژه 273500  7۳
  و شرکت گاز استاا قزوين 292640 قزوين 7۴
   های صنعتی استاا قزوينشرکت ش رک 293270  75
  و ای استاا قزوينشرکت س امی آ  منطقه 294960  7۶
  و شرکت تولید بر  ش ید  جايی 295640  77
 و  شرکت گاز استاا صراساا جنوبی 220520  78

 و  های صنعتی استاا صراساا جنوبیشرکت ش رک 294720 صراساا جنوبی 79

80 
 

 و  ای استاا صراساا جنوبیشرکت آ  منطقه ۲9۴9۴0

  و شرکت صدمات هوايی پست و مخابرات پیا  283110 البرز 81
 

 مبین عدم رعايت مفاد اين جزء است.(، 1موا د مند   د  جدول شما ه )

های منود   د  جودول کتشور مجامع عمومیها شاياا  کر است، د  محدوده بر سی

( بنود )ی( تبصوره ۴ غم تصريح ح م اين جزء و همچنین ح م مشابه د  جزء )( علی۲شما ه )

ايورادات ت ورا ی وا ده د  صصوص  تصمیمات مناسبی کچ کشو ، 1۴00( قانوا بودجه سال ۲)

های موصو  اصذ شرکت 1۴00و  1۳99های ی مالی سالهاصو ت مراجع مو د نار، برتوسط 

 انددننموده



 

(۶9) 

 های دولتی و واگذاری آنهاشرکت – (2تبصره ) 1401 تفريغ بودجه سالگزارش 

 

   (۲جدول شما ه )

  ديف
استان محل 

 استقرار
 شماره

 بندیطبقه
 نام

 شرکت
 موارد تکرار شده در گزارش حسابرس و بازرس قانونی

 1400و سال  1399سال 
 تصمیمات اتخاذشده

 مجمع عمومی

1  
۲8۴000 

کانوا پرو ش ف ری کودکاا و 
  نوجواناا 

ب ای فروشگاه شرکت( میلیا د  يال )بابت تتمه اجا ه ۶میلیا د  يال )بابت فروش کتا  و اجا ه فروشگاه( و طلب از شرکت پیرايوا تجا ت به مبلغ  91ها شامچ طلب از موسسه آيین مدنی به مبلغ های تجا ی و ساير د يافتنید يافتی
 ها مشخص نشده استد ش نتیجه آاباشد، د  صصوص مطالبات مذکو  طرح دعوی د  مراجع قضايی گرديده که تا تا يخ اين گزامی

 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد

 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد   ها د  گزا ش مذکوبندی  مناسب هزينهکچ کشو  و عد  طبقه 1۴00( قانوا بودجه سال ۲( بند )ی( تبصره ) 1-5عد  ا ائه گزا ش تطبیق عملیات شرکت با بودجه اصلاحی مصو  د  سطح تفصیلی د  اجرای جزء )    ۲
 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد قچ نشدهعد  تعیین ت لیف موجودی ا اضی تف یک نشده که از سوی منابع طبیعی به سازماا واگذا  شده است لی ن تاکنوا سند آن ا به نا  سازماا منت     ۳
 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد های اجرايی ) سادا (منقول د  اصتیا  يا تصر  د  سامانه جامع اطلاعات اموال غیر منقول دستگاه عد  ثبت کامچ اطلاعات اموال غیر       ۴
 ستدتصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده ا عد  استقرا  يا ت میچ سیستم حسابدا ی قیمت تما  شده د  اجرای بودجه  يزی مبتنی بر عمل رد       5
 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد عد  تايید اساسنامه سازماا ملی زمین و مس ن از سوی شو ای نگ باا        ۶
 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد باشدها میا داد د  اصتیا  ساير سازمااواحد( از موجودی واحدهای ساصته شده استیجا ی بدوا انعقاد قرا داد و د يافت اقساط د  اصتیا  افراد مختلف قرا  يا بدوا انعقاد قر 7۳5تعدادی )       7
 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد باشدد ثالث میاستاا ديگر  د  تصر  شريک )سازنده( و يا مو د استفاده اشخاص  1۳واحد ساصته شده د   ۲۳0متر مربع و حداقچ تعداد  5 0۳1واحد آپا تماا مس ونی واقع د  استاا ت راا به مساحت  ۶۶تعداد        8
 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد آباد مش د از سازماا صدا و سیما و باقی مانده ب ای زمین به سازماا مزبو  و همچنین بلات لیف ماند پرداصتی ها به ش ردا ی بلا ت لیف ماندا  انتقال ا اضی قاسم       9
 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد به بعد آغاز شده 1۳90میلیا د که از سال  5.9۴۶های د  جرياا ساصت به مبلغ عد  پیشرفت فیزي ی پروژه       10
 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد یچ وجود معا ض و متصر  د  ا اضی و عد  وا يز وجوه آماده سازی زمین توسط متقاضیااسال و تعطیلی آا به دل 7ه تا  از ا اضی ش رک ش ید ب شتی شیراز علیرغم گذشت بیش از  1۳0عد  اتما  پروژه آماده سازی        11
 نشده استدتصمیمی د  مجمع عمومی اتخا   1۳9۳ه تا ی پادگاا بیرجند( از سال  ۴50ه تا  از ا اضی استاا صراساا جنوبی ) ۴۳9سازی عد  اتما  پروژه آماده       1۲

1۳       
واحد تجا ی و مس ونی  175 های نیمه تما  و صاتمه يافت  ه به دلیچ مش لات مختلف از جمله عد  تنایم صو تجلسه قطعی تقسیم س م الشرکه و اصتلا  با شرکا که تعدادپروژه تحت عنواا پروژه 57عد  تعیین ت لیف تعداد 

 واگذا  شده و اقدامات حقوقی ج ت  فع تصر  منجر به نتیجه نشده استد  توسط سازندگاا يا شريک، تصر  و يا به غیر
 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد

1۴ 
های اجرايی دستگاه

  مستقر د  مرکز
 سازماا ملی زمین و مس ن ۲8۶500

به مد سه علمیه معصومیه وابسته به حوزه علمیه قم واگذا  گرديده است که برصلا  توافقات صو ت گرفته  1۳8۶ی که د  سال متر مربع، با کا بری آموزش ۴ ۲95ت راا به مساحت  11عد  فسخ قرا داد قطعه زمینی که د  بخش 
بردا ی قرا  گرفته  و همچنینعد   اقدا  موثر سازماا ج ت وصول رهنتفاعی واله( مو د ب زمین مزبو  به دفعات به صو ت وکالتی به اشخاص ديگر واگذا  شده  و تن ا حدود هزا  متر از زمین مزبو  به صو ت آموزشی )دبیرستاا غیرا

 های مو د تصر  سازماا تبلیغات اسلامی د  ا اضی ده ده المپیک ای زمینالتفاوت قیمت کا شناسی و قیمت منطقهمابه
 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد

15       
باشدد همچنین  دلايچ عد  واحد می ۴۲۲های ت راا، مازند اا و صراساا  ضوی، سازماا دا ای استاا و ادا ه کچ اعلا  شده است، د حالی ه فقط د  استاا 1۲واحد د   ۴1اتر کلاص های سازمانی متعلق به سازماا، طبق دفصانه

 باشدده مس ن، مشخص نمینامه اجرايی قانوا ساماندهی و حمايت از تولید و عرضآئین 8های سازمانی د   عايت ماده واگذا ی صانه
 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد

 ده استدتصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نش میلیا د  يال زمین به شرکت باز آفرينی ش ری بابت افزايش سرمايه د  آا شرکت  ۶ ۴71هیات وزيراا مبنی بر واگذا ی مبلغ  1۳/۲/1۳97مو خ ه 5۳8۳۴ت/1۴0۳۴عد  اجرای مصوبه        1۶
 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد های داصلی مناسب و استیفای حقو  سازماا د  ا اضی واگذا  شده از طريق اقدامات متقلبانهد  عد  طراحی و استقرا  ناا   اهبری و کنترل       17

18       
واحدی  ۲500پروژه آماده سازی د  استاا آ  بايجاا شرقی )شامچ پروژهای زبرلو صیاد شیرازی، ا اضی  5واحدی آفتا ( و  ۲۶۲واحدی باغمیشه و پروژه  55۲پروژه انبوه سازی صاتمه يافته و متوقف )پروژه  ۲عد  تعیین ت لیف 

 بعثت تبريز، ولی عصر بستاا آباد، میلاد مرند و ش رک ولی عصر بنا ( 
 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد

 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد میلیا د  يال  1.988لغ مطالبات اسناد واصواستی و مطالبات سنواتی صريدا اا زمین، تعاونی ا و سازندگاا واحدهای اجا ه دا ای و تعیین ت لیف آن ا جمعا صبه مبعد  وصول        19
 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد قانوا اساسی ۴۴های کلی اصچ د، کرماا، انزلی و همداا د  اجرای اح ا  قانوا برنامه پنجم توسعه جم و ی اسلامی ايراا و قانوا اجرای سیاستعد  تعیین ت لیف کا صانجات صانه سازی واقع د  ش رهای اهواز، مش        ۲0
 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد ای ت راا )زمین واقع د  ضلع غربی هتچ مزبو (دمتر مربع از هتچ هم 1۲ 000قطعه زمین به مساحت  ۴عد   د يافت اجرت المثچ ايا  تصر         ۲1
 عمومی اتخا  نشده استد تصمیمی د  مجمع ه تا  از ا اضی دماوند د  اجرای طرح طوبید 18ها و ا ائه توجی ات و مستندات لاز  د صصوص واگذا ی عد  پیگیری استیفای حقو  دولت و بازنگری دستو العمچ واگذا ی       ۲۲
 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد ه تا  ( 17 05۳ سمی استاا هرمزگاا و پیگیری و اقدامات قانونی بابت ساير ا اضی د  تصر  ديگراا )ا اضی د  تصر  ديگراا حدود های غیرگاهت لیف ا اضی د  تصر  س ونتعد  تعیین       ۲۳
 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد گزا شی مشتمچ بر اطلاعات، توجی ات و مستندات واگذا ي ای سنوات قبچ به  ئیس مجمع اعم از:عد  ا ائه        ۲۴
 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد شرکت مذکو   تعیین ت لیف توافقنامه با شرکت بازآفرينی ش ری د  صصوص مبادله ا اضی د  ا تباط با صريد عرصه و اعیاا کا صانه  يس با  اصف اا توسط       ۲5

۲۶       
مو خ  ۶50نفره و مصوبه  5سازماا، موضو  کا شناسی  ۲1/08/1۳9۳مو خ  ۲90۳5/9۳/۶00متر مربع، واقع د  بخش لشمه اعلاء دماوند، بدوا  عايت بخشنامه  ۳1۳ 800تعیین ت لیف واگذا ی قطعه زمین به مساحت 

 أت نمايندگی استاا مبنی بر دا ا بودا مجوز قانونی لاز  از سازماا میراث فرهنگی و گردشگری، به شرکت ده ده سلامت لوتوت دماونددهی 07/0۲/1۳97
 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد

۲7       
میلیا د  يال مبلغ واگذا ی وصول شده و فاقد قرا داد واگذا ی  ۳5میلیا د  يال از  7به دانشگاه آزاد اسلامی، که صرفاص ه تا  از ا اضی گچ آهک ش رستاا  ودهن  ۳/1۴توجی ات مربوط به واگذا ی يک قطعه زمین به مساحت 

 باشد و ساصت و سازهای غیرمجاز د  آا صو ت گرفته استد¬می
 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد

۲8       
هزا  متر مربع زمین واگذا   ۳/5۳میلیا د  يال مابقی ثمن معامله و همچنین عد  استرداد  55هزا  متر مربع بدوا انعقاد قرا داد به بنیاد فرهنگی  فاه و عد  وصول مبلغ  ۲/۲احت توجی ات مربوط به واگذا ی يک قطعه زمین به مس

 ب اد¬شده د  و دآو د کر  به  وزنامه جم و ی اسلامی ج ت احداث لاپخانه، علیرغم عد  پرداصت اجا ه
 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد

 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد ه تا  ا اضی واگذا ی ج ت گردو کا ی د  منطقه  ودهن، که بخشی به صو ت غیرمجاز ويلا سازی شده استد ۶/1۳علچ عد  ناا ت موثر و مستمر به انجا  تع دات صريدا اا )جانبازاا( د  صصوص        ۲9

۳0       
متر مربع زمین متعلق به ش ردا ی  10 ۲۴۴مزبو  با  هزا  متر مربع ا اضی واگذا ی د  قم به موسسه فرهنگی وابسته به دفتر آيت اددد سیستانی د  استاا که با ش ردا ی قم توافق گرديده زمین ۴/۳۲اطلاعات د  مو د آصرين وضعیت 

 و  واگذا  شوددمعاوضه و ج ت احداث مرکز فرهنگی به موسسه مذک
 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد

 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد د1۳98، د  سال ه تا  ا اضی د  استاا اصف اا به ادا ه اطلاعات زير قیمت تما  شده و عد  تملک املاک آا ادا ه د  استاا به عنواا ما به ازای واگذا ی 50واگذا ی        ۳1

۳۲       
متر  ۴ ۲85و يک قطعه زمین به مساحت  1۳98هزا  متر مربع زمین به صو ت نقد و اقساط و بدوا تشريفات قانونی لاز  به تعاونی مس ن ادا ه کچ  اه و ش رسازی استاا اصف اا د  سال  ۳7دلايچ و توجی ات مربوط به واگذا ی 

 ح ومتی استاا قم و عد  احداث بنا د  آادمربع با کا بری صنعتی به تعاونی مصر  کا کناا تعزيرات  
 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد

 صمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استدت واحدید 1800متر مربع زمین به شرکت تعاونی مس ن کا کناا ج اد کشاو زی استاا يزد صا   از  وال برگزا ی مزايده، علیرغم فسخ قرا داد پروژه احداث  55 59۳توجی ات مربوط به واگذا ی        ۳۳
 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد  يز ا اضی تصرفی و نتايج اقدامات  فع تصر  آاد¬گانه اصف اا، ا ائه صو ت¬های هشت¬به تعاونی 1۳۶8های انجا  شده د  سال ¬نتايج اقدامات به عمچ آمده د  صصوص واگذا ی       ۳۴

۳5       
هیأت وزيراا مبنی بر  ۴/۶/1۳88 يال، به استناد مصوبه مرخ ۲00 000، به ب ای هر متر مربع 1۳98تا پاياا سال  1۳88متر مربع به تعاونی مس ن کا کناا وزا ت اطلاعات، از سال  11۶ 000لاز  د  صصوص واگذا ی توجی ات 

 متر مربع ديگر زمین واگذا  شده استد 10 000نیز به استناد همین مصوبه و با نرخ يادشده، مقدا   1۳99ضافاص اين ه د  سال مالی ه تا  ا اضی ج ت تامین مس ن کا کناا آا وزا تد م 15موافقت با واگذا ی 
 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد

 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد تصرفین، بدوا توجه به  ای دادگاه مبنی بر صلع يد و قلع و قمعنفر از م 8توجی ات و مستندات مربوط به واگذا ی با کا بری هتچ و گردشگری د  استاا مازند اا به        ۳۶
 جمع عمومی اتخا  نشده استدتصمیمی د  م های علمیه نو الاصفیا با شرايط صاص د  پرداصت مابه ازای ا اضیت راا به مرکز مديريت حوزه 11متر زمین د  بخش  ۳000توجی ات لاز  د  صصوص واگذا ی        ۳7
 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد بابت پرونده حقوقی شرکت ايراا بروکنر از طريق اجرای اح ا  قضايی 1۳98میلیا د  يال وجوه برداشت شده از حساب ای بان ی سازماا د  سال  8۲5اقدامات حقوقی د  صصوص مبلغ        ۳8



 

(70) 

 های دولتی و واگذاری آنهاشرکت – (2تبصره ) 1401 تفريغ بودجه سالگزارش 

 

   (۲جدول شما ه )

  ديف
استان محل 

 استقرار
 شماره

 بندیطبقه
 نام

 شرکت
 موارد تکرار شده در گزارش حسابرس و بازرس قانونی

 1400و سال  1399سال 
 تصمیمات اتخاذشده

 مجمع عمومی
۳9   ۲91۲۶0 

  
  
  

وسعه و نگ دا ی اماکن شرکت ت
 و زشی کشو 

  
  
  

 تصمیمی د  مجمع عمومی اصذ نشده استد باشددمیلیا د  يال د آمد اجا ه اماکن و زشی فاقد قرا داد می 87سرفصچ د آمدهای عملیاتی شامچ 
 نشده استد تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  باشددالمالک میه تا  از ا اضی سوا کا ی نو وزآباد مج ول 17   ۴0
 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد های مالیاتی عد  تسويه بدهی   ۴1
 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد فقره زمین متعلق به شرکت د  دفاتر شرکت 10عد  ثبت    ۴۲

شرکت ماد  تخصصی تولید مواد  ۲91۲80   ۴۳
 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد )محرمانه( 1۴00گزا ش حسابرت و باز ت قانونی سال ( 8-۳بند ) ای ايراا*اولیه و سوصت هسته

ماد  تخصصی تولید و توسعه انرژی  ۲91۳00   ۴۴
 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد )محرمانه( 1۴00( گزا ش حسابرت و باز ت قانونی سال 9بند ) اتمی ايراا*

و تأمین مواد اولیه  شرکت اکتشا  ۲91۳10   ۴5
 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد )محرمانه( 1۴00( گزا ش حسابرت و باز ت قانونی سال ۶بند ) ای ايراا*صنعت هسته

 نشده استد تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  )محرمانه(1۴00( گزا ش حسابرت و باز ت قانونی سال 8بند ) های پیشرفته ايراا*شرکت فناو ی ۲951۴0   ۴۶

شرکت توسعه کا برد پرتوهای  ۲95150   ۴7
 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد )محرمانه(1۴00( گزا ش حسابرت و باز ت قانونی سال 1۴بند ) ايراا*

۴8   
۲95۳۳0 

  
  
  

 ها يا انه سازماا هدفمندسازی
  
  
  

 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد عنواا بدهیمیلیا د  يال به 1۴۶،۶۳9عنواا د آمد و هزينه و همچنین شناسايی مبلغ میلیا د  يال به ۴7۳،119د  صصوص تلقی مبلغ ها اب ا  د  صحت نحوه عمچ سازماا هدفمندسازی يا انه

۴9 
های اجرايی دستگاه

  مستقر د  مرکز

لغايت  1۳95ها( د  سال ( قانوا هدفمندسازی يا انه7نامه اجرايی ماده )( آيین11ها به سازماا تأمین اجتماعی )موضو  بند ) ( ماده )بع هدفمندسازی يا انههای صاص از محچ مناعد  پرداصت بابت تأمین بخشی از حق بیمه گروه
 شده استدتصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  ن ( قانوا بودجه سال ای مذکو 1۴بینی يا انه بیمه مذکو  د  تبصره )به دلیچ عد  پیش 1۳98

های اطلاعاتی سازماا ثبت احوال و مرکز اما  ها و پايگاهشده بابت يا انه نقدی به دلیچ عد  دسترسی سازماا حسابرسی به فايل ای تجمیعی و اصلی پايگاه اطلاعاتی سازماا هدفمندسازی يا انههای انجا اب ا  د  صحت پرداصت 50
 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد يط د يافت يا انه نقدیايراا د  صصوص تعیین افراد واجد شرا

 نشده استدتصمیمی د  مجمع عمومی اتخا   های مالی آا سازمااد  سرفصچ تعديلات سنواتی و عد  اصلاح و تجديد ا ائه صو ت 1۴00ها د  سال میلیا د  يال از د آمدهای سازماا هدفمندسازی يا انه 91،۲1۲د   اشتباه مبلغ    51
5۲   ۲95۳90 

  
  

 شرکت فرهنگی و زشی پرسپولیس
  
  

 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد عد  انتقال سند مال یت دو دستگاه آپا تماا هبه شده به شرکت از طر  کا پرداز شرکت پرسپولیس
 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد هاد يافتنیها و ساير پرداصتهای د يافتنی، پیشمیلیا د  يال حسا  1۲9عد  وصول    5۳
 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد عد  تسويه بدهی مالیاتی   5۴

ها حاکی از آا است اشپو ت متع د به تأمین اقلا  مو دنیاز شرکت بوده استد بر سیعنواا اسپانسر تأمین البسه با برند آل های آا، شرکت مذبو  بهمنعقده با شرکت ز بافاا اقلیم تجا ت و پیوست 1۲/۴/1۳98مطابق قرا داد مو خ      55
 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد ها به عمچ نیامده استدگونه گردشی از میزاا کالای د يافتی و مصرفی د  دفاتر مناو  نگرديده است و ثبتی از اين بابت د  حسا که هیچ

 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد اندددسترت تسعیر ن ردهوضعیت مالی به نرخ ا ز قابچهای ا زی شرکت د  تا يخ صو تا و بدهیهدا ايی       5۶

 شرکت فرهنگی و زشی استقلال ۲95۴00   57
ها مناو  شده، لی ن نسبت به پرداصت آا و میلیا د  يال گرديده است که معادل آا  صیره د  حسا  ۶/101صت مبلغ به پردابه موجب ش ايت شرکت تحقیقاتی م ندسی توسعه صنايع نوين)اسپانسر سابق(، شرکت استقلال مح و 

 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد احتسا  صسا ت تأصیر تاديه اقدامی به عمچ نیامده استد

 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد های احتمالی استقرا  نیافته استدموقع  ويدادهای مالی و گردآو ی اسناد و مدا ک مربوط به بدهیهای داصلی مناسب و کا آمد ج ت شناسايی و ثبت بهسیستم کنترل   58

59       
باشد، تعیین اثرات مالی ناشی از تع دات شرکت از اين بابت د  ا دادی د  اين صصوص موجود نمیکه توافقنامه يا قرساصتماا دفتر مرکزی د  سنوات قبچ توسط فد اسیوا فوتبال د  اصتیا  شرکت استقلال قرا گرفته استد ازآنجايی

 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد باشدد های مالی مشخص نمیصو ت

 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد عد  تسويه بدهی مالیاتی       ۶0
 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد نوا محاسبات عمومی و ساير قوانین و مقر ات مربوطعد   عايت موا دی از قا       ۶1
 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد سا  صزانهد( قانوا محاسبات عمومی کشو  مبنی بر انجا  وظايف  يحسا  زير نار  ئیس دستگاه اجرايی و وا يز سپرده بیمه م سو ه از پیمان ا اا به ح۴1( و )۳1عد   عايت مفاد مواد )    ۶۲

۶۳       
( قانوا  فع موانع تولید د  صصوص وا يز تمامی د آمدهای حاصچ از فروش کالا و صدمات ۲( و بند) ( ماده )۲( قانوا الحا  )۳( آيین نامه اجرايی مربوط و ماده )1( قانوا محاسبات عمومی کشو  و ماده )۳9عد   عايت مفاد ماده )

 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد دا ی کچ کشو دهای معرفی شده از سوی صزانهحسا  به

 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد رانتفاعی صاتمه يافته به حسا  سرمايهدای غیهای سرمايههای تملک دا ائیای د  صصوص انتقال وجوه د يافتی طرحهای سرمايههای تملک دا ائی( قانوا محاسبات عمومی کشو  و دستو العمچ طرح11۳عد   عايت مفاد ماده )       ۶۴

۶5       
ژوهشی که  يچ دستگاه د  قوانین های غیرعملیاتی برای امو  پژوهشی علاوه بر اعتبا ات پ( د  صصوص هزينه نمودا يک د صد از هزينه۲( قانوا الحا  )5۶( قانوا برنامه ششم توسعه و ماده )۶۴عد   عايت مفاد بند ) ( ماده )
 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد بودجه سالیانه مناو  شده استد

( قانوا فو  الذکر با تأيید بالاترين مقا  دستگاه 17( و )1۶(،)7(،)5(،)۴(،)۳ئه گزا ش عمل رد مواد )( قانوا حداکثر استفاده از تواا تولیدی و صدماتی کشو  و حمايت از کالای ايرانی د  صصوص ا ا۲0عد   عايت مفاد بند ) ( ماده ) ای باصترشرکت بر  منطقه ۲۲8000  مرکزی ۶۶
 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد مرکزی هر سه ماه ي با  به هیأت ناا ت قانوا ياد شدهد

۶7       
ه مطالبات دولت بابت ا ائه پیشن اد هیأت مديره  اجع به افزايش سرمايه شرکت و اظ ا  نار باز ت قانونی د با ه آا د  ا تباط با افزايش سرمايه از محچ تسوي ( اصلاحیه قانوا تجا ت مبنی بر1۶1( ماده )۲عد   عايت مفاد تبصره )

 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد کچ کشو د 1۴00( قانوا بودجه سال 7ه )ای انتفاعی صاتمه يافته د  اجرای بند )د( تبصرهای سرمايههای تملک دا ائیوجوه د يافتی از صزانه د  ا تباط با طرح

 جمع عمومی اتخا  نشده استدتصمیمی د  م ( اصلاحیه قانوا تجا تد1۴۲ها د  صصوص مفاد )ها و پیش پرداصتهای تجا ی و ساير د يافتنیعد  نتیجه گیری د  صصوص وصول و تعیین ت لیف اقلا   اکد سرفصچ حسابدا ی د يافتنی       ۶8
 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد باشددنامه و اقرا  نامه میمیلیا د  يال دا ای قرا دادهای واگذا ی، مبايعه ۶1۳( قطعه به ا زش دفتری 59میلیا د  يال فاقد سند مال یت و ) 7۶۳های شرکت به ا زش دفتری ( قطعه از زمین۲0تعداد )       ۶9
 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد عد  ام اا برآو د ماحصچ پروژه به نحو قابچ ات اءد     70
 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد قانوا مديريت صدمات کشو ید ۳۲عد   عايت مفاد کامچ تبصره  يچ ماده        71
 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد  يزی مبتنی بر عمل رددابدا ی قیمت تما  شده د  اجرای بودجهعد  ت میچ و استقرا  کامچ سامانه )سیستم( حس       7۲
 مجمع عمومی اتخا  نشده استدتصمیمی د   های محصولات داصلیدعد  انتشا  ف رست و مشخصات طرح های)پروژه های( صود حداکثر يک ماده پس از تصويب  د  مراجع  يربط د  سامانه متمرکز د   توانمندی       7۳

شرکت س امی عمراا ش رجديد امیر   ۲85150   7۴
 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد های محصولات داصلیدعد  تعیین و اعلا  استاندا د مو د نار کالا و صدمات مو د نیاز د  سامانه متمرکز د   ف رست توانمندی کبیر

 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد های محصولات داصلیدهای ايرانی ثبت شده د  سامانه متمرکز د   ف رست توانمندیبه موسسات و شرکت عد  ا جا  کا  صرفا       75
 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد ناا ت بر  عايت آادقانوا برنامه پنجساله ششم توسعه به صو   يح د  قرا دادهای منعقده با پیمان ا اا اصلی و  5عد  د   الزامی بودا  عايت ماده        7۶
 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد عد  اعلا  اسامی پیمان ا اا پروژه ها بلافاصله پس از تعیین به وزا ت صنعت معدا تجا تد       77



 

(71) 

 های دولتی و واگذاری آنهاشرکت – (2تبصره ) 1401 تفريغ بودجه سالگزارش 

 

   (۲جدول شما ه )

  ديف
استان محل 

 استقرار
 شماره

 بندیطبقه
 نام

 شرکت
 موارد تکرار شده در گزارش حسابرس و بازرس قانونی

 1400و سال  1399سال 
 تصمیمات اتخاذشده

 مجمع عمومی
 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد رنامه پنجساله ششم توسعه با تايید بالاترين مقا  دستگاه اجرايی به هیت ناا ت اين قانوادقانوا ب 5الی  ۳عد  ا سال هر سه ماه يک با  گزا ش عمل رد مواد        78
 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد قانوا تجا تد 1۴1عد   عايت ماده        79
 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد علویدهای بنیاد تا  از ا اضی زمینه ۲00عد  تعیین ت لیف معاوضه ا اضی داصچ ش ر با       80
 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد ه تا  ا اضی مو د اصتلا  با شرکت شیر،گوشت و صامهد 195.8عد  تعیین ت لیف        81
 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد های استاا مرکزیدمین با سازماا همیا ی ش ردا یعد  تعیین ت لیف قرا دادهای آماده سازی ز شرکت گاز  ۲9۲5۳0 مرکزی 8۲
 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد عد  ت میچ و استقرا  کامچ سامانه )سیستم( حسابدا ی قیمت تما  شده د  اجرای بودجه  يزی مبتنی بر عمل ردد     8۳
 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد د صد  گاز صريدا ی شدهد 59/۲میلیوا متر م عب معادل  18۳بالغ بر  1۴00د صد گاز صريدا ی شده و د  سال مالی  78/۲میلیوا متر م عب معادل  ۲0۳بالغ بر  1۳99فت گاز د  سال مالی عد  تعیین ت لیف ا       8۴
 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد باشنددفقره می ۳85، 1۴00فقره و د  سال  ۲5۲، 1۳99ند مال یت  سمی شرکت که د  سال های فاقد سها و ساصتمااعد  تعیین ت لیف زمین       85

8۶   
۲95۶00 

  

شرکت تولید بر  منطقه 
مرکزی)تولید نیروی بر  شازند 

 سابق(
  

های مالی مطالبه گرديده که به دلیچ میلیا د  يال بیش از مالیات پرداصتنی مناو  شده د  صو ت ۳79تشخیص و  ای هیئت حچ اصتلا ، جمعا مبلغ های طبق برگه 1۳99الی  1۳95های های گروه برای سالمالیات عمل رد شرکت
های گروه و شرکت به دلیچ زياا ابزا ی و ساير مقر ات مالیاتی، دادی از شرکتهای مالی مناو  نشده استد همچنین بابت مالیات عمل رد سال مالی قبچ و سال مو د گزا ش تعها، بدهی مالیاتی د  صو تاعتراض نسبت به آا

 میلیا د  يال( مطالبات از سازماا امو  مالیاتی تعیین ت لیف نشده استد 155میلیا د  يال )شرکت  1،۴۴8های مالی مناو  نشده استد مضافا مبلغ بدهی مالیاتی د  صو ت
 استد تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده

87   
واحد آپا تماا د  ش ر ا اک و م اجراا بنا   108های تولید نیروی بر  اصف اا، بند عبات و فا ت انتقال نیافته استد مضافا تعداد های انتقالی از شرکت ماد تخصصی تولید نیروی بر  حرا تی به نا  شرکتاسناد مال یت دا ايی
ای باصتر و تولید نیروی ت راا بوده های شازند و بعثت اوقافی و استیجا ی از ادا ات کچ اوقا  و منابع طبیعی و اعیاا بنا  شرکت بر  منطقهه بر  ايراا استد همچنین عرصه نیروگاهای باصتر و سازماا توسعشرکت بر  منطقه

 استد
 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد

های غیرانتفاعی صاتمه يافته به حسا  سرمايه معاوا هزينه و صزانه دا ی کچ د  صصوص انتقال مانده سرفصچ وجوه د يافتی بابت طرح 1۲/10/1۳78می کشو  و بخشنامه مو خ قانوا محاسبات عمو 11۳مفاد تبصره يک ماده     88
 ع عمومی اتخا  نشده استدتصمیمی د  مجم  عايت نشده استد همچنین حسا  سرمايه گذا ی توانیر/ دولت نیز تاکنوا تعیین ت لیف نگرديده استد

89       
های صود حداکثر يک ماه پس از تصويب د  مرجع  يربط د  سامانه متمرکز قانوا حداکثر استفاده از تواا تولیدی و صدماتی کشو  و حمايت از کالای ايرانی؛انتشا  ف رست و مشخصات طرح ۴بند   ماده  1عد   عايت الزامات جزء 
 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد ای محصولات داصلیهد   ف رست توانمندی

90       
با پیمان ا  اصلی و قانوا به طو  صريح د  قرا دادهای منعقده  5قانوا حداکثر استفاده از تواا تولیدی و صدماتی کشو  و حمايت از کالای ايرانی، د   و الزامی بودا  عايت ماده  5بند   ماده  8و  7های عد   عايت الزامات تبصره

 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد ناا ت بر  عايت اا و ت یه پیوست فن او ی قرا داد برای کلیه طرح ها

   مجمع عمومی اتخا  نشده استدتصمیمی د شناسايی و مستند سازی کامچ اموال منقول و غیر منقول و اصذ مجوزهای لاز  برای فروش اموال مازاد به نتیجه ن ايی نرسیده استد       91
 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد های فو  توزيع به نتیجه نرسیده استدبرنامه  يزی لاز  برای توسعه اتوماسیوا شب ه و ب ره بردا ی بدوا اپراتو  از پست ای گیلااس امی بر  منطقه ۲1۶500   9۲

9۳       
میلیا د  يال از سرفصچ  ۲01میلیا د  يال از سرفصچ ساير دا ايی ها، مبلغ  5های سرمايه ای و جا ی، مبلغ میلیا د  يال از سرفصچ پیش پرداصت ۳0های تجا ی و ساير د يافتنی ها، مبلغ  يافتنیمیلیا د  يال از سرفصچ د 8مبلغ 

میلیا د  يال  از سرفصچ پیش د يافت ها  اکد و سنواتی بوده که تعیین ت لیف نشده و منجر به  کود منابع شرکت گرديده  ۲۲اصتنی ها و مبلغ های تجا ی و ساير پردمیلیا د  يال از سرفصچ پرداصتنی 1۲۶موجودی مواد وکالا، مبلغ 
 استد

 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد

9۴       
ملیلوا کیلووات ساعت بوده که با توجه  50۶میلیا د  يال بوده  که از د امد عملیاتی کسر گرديده استد فروش بر  به مشترکین صنعتی به مقدا   189میلیوا کیلووات ساعت و مبلغ  ۳87تلفات بر  د  شب ه د  شب ه انتقال به مقدا  

قطعه  ۲5میلیا د  يال می باشدد به علاوه تعداد  17 یزات صطوط و پست ها  به مبلغ د صد می باشدد برکنا ی تج ۲8میلیوا کیلو وات ساعت و معادل  199میلیوا کیلووات ساعت، تلفات بر  به مقدا   705به صريد بر  به مقدا  
 با  ساصتماا شرکت فاقد سند مال یت  سمی می باشندد ۳8زمین و 

 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد

95       
های د ماا کا کناا شامچ بیمه پايه و ت میلی توسط شرکت به شرکت بیمه گر ه کا کناا به شازماا ياد شده پرداصت نشده و د  مقابچ کلیه هزينهد صد حق بین ۴طبق قرا داد د ماا فیمابین وزا ت نیرو  وسازماا تامین اجتماعی، 
 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد ماا محرز نشده استدهای توسعه ای کشو  و اصلاحیه اا برای اين سازقانوا اح ا  دائمی برنامه 8طر  قرا داد پرداصت شدخ استد د  اين صصوص  عايت مفاد ماده 

 تولید نیروی بر  لوشاا ۲95۶۶0 گیلاا 9۶

که د  اجرای ماده 1۴00اسفند  ۲9به امضای تما  اعضای مجمع عمومی  سیده است( با توجه به اهدا  کمی،برای سال منت ی به  17/07/1۴00گزا ش تطبیق عملیات شرکت با اصلاحیه بودجه مصو )که طی صو ت جلسه مو خ 
های تملک دا ايی سرمايه ای مو د بر سی اين سازماا قرا  گرفته استد ضمن جلب توجه  به دلايچ مربوط به علچ مغايرت ها  و قانوا تنایم بخشی از مقر ات مالی دولت و اصلاحیه بعدی آا ت یه شده، به استثنای عمل رد طرح ۲

مل رد  يالی با میلیا د  يالسود که عمدتا ناشی از انحرافات نامساعد د امدها و هزينه ها می باشد و عد  ا ائه گزا ش تطبیق به صو ت تفصیلی و ا ائه ع 0.۳سود طبق اصلاحیه بودجه مصو  به مبلغ  میلیا د  يال ۲9تبديچ مبلغ 
کچ کشو ، نار اين سازماا به موا د با اهمیتی که حاکی از مغايرت اطلاعات مند   د  گزا ش مذکو  با  1۴01قانوا بودجه سال  ۲تبصره  بند ل 1-۳اهدا  کمی برنامه  يزی شده د  بودجه مصو  موضو  دستو العمچ موضو  جزء 

 اصلاحیه بودجه مصو  و سوابق مالی ا ائه شده از جانب هیئت مديره باشد، جلب نگرديده استد

 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد

 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد ، ت میچ و استقرا  کامچ سامانه حسابدا ی قیمت تما  شده د  اجرای بودجه  يزی مبتنی بر عمل رد1۴00قانوا بودجه سال  19   عايت الزامات بند الف تبصره عد       97

98       
یحی الص آثا  کمی ناشی از ا ئه صدمات و کالابه قیمت ت لیفی ير نتايج عمل رد،  يچ صو ت سود و زياا و ا ائه جزئیات اا د  يادداشت ها توض، ا ائه ص1۴00قانوا بودجه سال  ۲بند ل تبصره  5عد   عايت الزامات جزء 

 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد های مالیصو ت

 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد به  ياست  ئیس يا نايت  يیس هئیت مديرهد ۲7/0۴/1۴00اساسنامه د  صصوص تش یچ مجمع عمومی سالیانه مو خ  ۲5اصلاحیه قانوا تجا ت و ماده   101عد   عايت الزامات قانونی مقر  د  اصلاحیه قانوا تجا ت، مفاد ماده        99

100       
اساسنامه شرکت مبنی بر تش یچ مجمع عمومی عادی سالیانه  سال مالی  مو د گزا ش حداکثر ظر  ل ا  ماه از انقضای  ۳1وا تجا ت  و ماده اصلاحیه قان 89عد   عايت الزامات قانونی مقر  د  اصلاحیه قانوا تجا ت، مفاد ماده 

 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد سال مالی

 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد تا يخ صو ت وضعیت مالی بیش از سرمايه ثبت شده استدعد   عايت الزامات قانونی مقر  د  اصلاحیه قانوا تجا ت، زياا انباشته شرمت د         101

10۲       
ی تولید نیروی بر  حرا تی به نتیجه های انتقالی از شرکت ماد  تخصصصاحباا س ا ، د  صصوص انتقال اسناد مال یت  دا ايی 1۴00تیر  17های شرکت ج ت انجا  ت الیف مقر  د  مجمع عمومی عادی سالیه مو خ پی گیری

 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد ن ايی نرسیده استد

10۳       
مانه اما  شرکت ماد  تخصصی تولید صاحباا س ا ، د  صصوص فراهم نمودا تم یدات لاز  برای اتصال سیستم پرسنلی به سا 1۴00تیر  17های شرکت ج ت انجا  ت الیف مقر  د  مجمع عمومی عادی سالیه مو خ پی گیری

 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد نیروی بر  حرا تی به نتیجه ن ايی نرسیده استد

10۴       
د صد بر   5وزير محتر  نیرو، عرضه حداقچ  0۳/09/1۴00مو خ  100/۲0/1750۲/1۴00های  احداثی د  اا ها، فاقد سند مال یت  سمی می باشدد همچنین د  اجرای مصوبه شما ه قطعه زمین شرکت به همراه ساصتماا 7تعداد 

 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد  عايت نشده استد 01/08/1۴00تولیدی از طريق بو ت انرژی از تا يخ 

105       
های تجا ی و ساير پرداصتنی ها  اکد و سنواتی بوده که تعیین ت لیف نشده و میلیا د  يال از سرفصچ پرداصتنی ۲۲7اد وکالا و  مبلغ میلیا د  يال از سرفصچ موجودی مو ۲10میلیا د  يال از سرفصچ پیش پرداصت ها ، مبلغ  ۶مبلغ 

 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد منجر به  کود منابع شرکت گرديده استد

 شرکت س امی آ  منطقه ای گیلاا ۲18500   10۶

 5۲الی  ۴۶مند   د  صفحات 1۴00اسفند  ۲9به امضای تما  اعضای مجمع عمومی  سیده است( با توجه به اهدا  کمی، برای سال منت ی به  ۲۲/07/99شرکت با بودجه مصو )که طی صو ت جلسه مو خ  گزا ش تطبیق عملیات
میلیا د  يال  15 د بر سی اين سازماا قرا  گرفته استد د  اين صصوص ،ضمن جلب توجه  به افزايش زياا پیش بینی شده از مبلغ قانوا تنایم بخشی از مقر ات مالی دولت و اصلاحیه بعدی آا ت یه شده، مو ۲که د  اجرای ماده 

تفصیلی و ا ائه عمل رد  يالی با اهدا  کمی  برنامه  يزی شده  میلیا د  يال که عمدتا ناشی از کاهش د آمدهای عملیاتی و انحرا  نامساعد برصی هزينه ها، عد   ا ائه گزا ش تطبیق به صو ت ۶۳8طبق بودجه مصو  به مبلغ 
ن کچ کشو ( و نیز عد  تحقق برصی از اهدا  کمی و عملیات  سرمايه ای که گزا ش آا به طو  مستقچ صاد  صواهد شد،  نار اي 1۴01( قانوا بودجه سال ۲بند )ل( تبصره) 1-۳) يالی ( د  بودجه مصو )موضو  دستو العمچ جزء   

 يره باشد، جلب نگرديده استدسازماا به موا د با اهمیتی که حاکی از مغايرت اطلاعات مند   د  گزا ش مذکو  با بودجه مصو  و سوابق مالی ا ائه شده از جانب هیئت مد

 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد



 

(7۲) 

 های دولتی و واگذاری آنهاشرکت – (2تبصره ) 1401 تفريغ بودجه سالگزارش 

 

   (۲جدول شما ه )

  ديف
استان محل 

 استقرار
 شماره

 بندیطبقه
 نام

 شرکت
 موارد تکرار شده در گزارش حسابرس و بازرس قانونی

 1400و سال  1399سال 
 تصمیمات اتخاذشده

 مجمع عمومی

107       

کچ کشو  ت یه شده، مو د بر سی اين سازماا قرا  گرفته است د به دلیچ عد  دسترسی به  1۴01( قانوا بودجه سال ۲( بند )ل(  تبصره )5، که د  اجرای جزء )5-8ی صو ت مقايسه واقعی و عمل رد فرضی مند   د  يادداشت توضیح
  100/۲0/10777۴/98هیئت وزيراا برای بخش آ   و مفاد  نامه شما ه   ۳/1۲/1۳99ه مو خ 57۳79ت//1۳99۳9های زيرزمینی موضو  مصوبه شما ه های جبرانی آ قیمت بازا  برای محصولات  تولیدی و صدماتی، تعرفه هزينه

ی برای ت یه عمل رد فرضی های مزبو  مبنای معقولاين ه قیمت وزير محتر   نیرو برای بخش بر  به عنواا قیمت بازاد برای تمامی محصولات تولیدی و صدماتی د  نار گرفته شده است داين سازماا نسبت به 19/1/1۳98مو خ 
 فراهم می نمايد ، متقاعد نشده استد بعلاوه د  محاسبات مذکو ، مالیات مربوط به عمل رد فرضی لحاظ نگرديده استد

 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد

 عمومی اتخا  نشده استدتصمیمی د  مجمع  انتقال  مانده سرفصچ وجوه قابچ انتقال به سرمايه، به حسا  سرمايه        108
 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد ت میچ و استقرا  کامچ سامانه )سیستم( حسابدا ی قیمت تما  شده د  اجرای بودجه  يزی مبتنی بر عمل ردد       109
 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد د  مرجع  يربط د  سامانه متمرکز د   ف رست توانمندي ای محصولات داصلی های ( صود  حداکثر يک ماه پس از تصويبهای دا ای )پروژهانتشا  ف رست و مشخصات طرح       110
 ومی اتخا  نشده استدتصمیمی د  مجمع عم قانوا مذکو  با تائید بالاترين مقا  دستگاه اجرايی به هیئت ناا ت اين قانوا د 5الی  ۳ا سال هر سه ماه ي با  گزا ش عمل رد مواد        111

11۲       
د  صصوص تمديد مامو يت مدير عامچ ج ت ثبت به مرجع ثبت  ۲/9/1۳99د  صصوص انتخا  اعضای هیئت مديره و صو تجلسه مو خ  ۲5/7/1۴00و  11/8/1۳99صو تجلسات مجامع عمومی عادی به طو  فو  العاده مو خ 

 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد اصلاحیه قانوا  تجا ت جلب می نمايد د  10۶عمومی  ا به مفاد ماده  شرکت ا ا سال نشده است د د  اين صصوص نار مجمع

 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد اصلاح  وش ها و ت یه فرآيندها و استفاده از فن آو ی و اطلاعات نوين       11۳
 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد های آ  زير زمینینجا  شده بر بیلاا سفرهاهر  مسدود نمودا و جلوگیری از احیاء مجدد لاه ای غیر مجاز، طبقه بندی لاه ای غیر مجاز و تبیین اثربخشی کمی )صرفه جويی( اقدامات انصب کنتو  هوشمند با استفاده از        11۴

115       
ناو  نمودا  صیره کافی د  حساب ای اقلا   اکد و سنواتی د  سرفصچ حساب ای د يافتنی و پیش پرداصت  ها ، با استفاده از کا های حقوقی و قانونی و د  صو ت لزو  نسبت به ما ائه برنامه زماا بندی ج ت وصول و يا تسويه 

 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد شرکت د

 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد کلیه فعالیت ا بالاصص د  بخش مالی های داصلی د  عد  استقرا   ناا  مناسب کنترل       11۶

117      

ال مالی مو د گزا ش ، طی س19/1۲/1۳95طرح آبرسانی د  دست اجرا از محچ او ا  مشا کت ل ا  ساله به سر سید  ۴میلیا د  يال بابت سود و جراين تامین مالی اجرای  ۴80، مبلغ ۲5با توجه به مند جات ياداشت توضیحی 
ه 59585ت/157۴۳8های مالی شده استد همچنین طبق مصوبه شما ههای مذکو  و د  نتیجه عد  بازصريد او ا  مشا کت فو  ، موجب افزايش ب ای تما  شده آن ا و هزينهشناسايی شده استد توضیح اين ه عد  ت میچ   طرح

میلیا د  1.8۴5کچ کشو  بابت اصچ و سود تضمن شده تس یلات د يافتی )او ا  مشا کت( به مبلغ  1۳91( قانوا بودجه سال ۳۴اشی از ت الیف قانونی مربوط ، موضو  بند )هیئت محتر  وزيراا ، بدهی شرکت ن۲7/1۲/1۴00مو خ 
زا ت امو  اقتصادی و دا ايی )صزانه دا ی کچ کشو ( به بدهی دولت منتقچ و با  عايت مقر ات مربوطه  يال مو د تصويب قرا  گرفته تا پس از افزايش سرمايه دولت د  شرکت ماد  تخصصی مديريت منابع آ  ايراا با اعلا  و

 بروز سانی و تسويه شودد

 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد

 شرکت س امی آ  منطقه ای گیلاا ۲18500   118

میلیا د  يال   ۲۲7های آبیا ی و زه شی استاا گیلاا ، انتقال ، توزيع و تحويچ آ  و وصول آ  ب اء از زا عین به موجب قرا داد به مبلغ ظت از تاسیسات و شب ه، کلیه عملیات ب ره بردا ی و حفا 7-۲با توجه به يادداشت توضیحی 
های آبیا ی و زه شی استاا گیلاا) به عنواا شرکت کننده انحصا ی د  مناقصه ( رکت ب ره بردا ی از شب همیلیا د  يال با توجه به مفاد قرا داد( با انجا  تشريفات مناقصه به ش۳۲8های تايید شده مبغ )کاکرد طبق صو ت وضعیت

شرکت ب ره بردا ی، د آمد حاصچ از شن و ماسه و  لوله سازی، ماشین آلات و ساصتماا به واگذا  گرديده که انتخا  شرکت مذکو  لزوما ام اا دسترسی به مناسبترين شرايط  ا فراهم ننموده است ضمن اين ه  اجا ه کا صانه کانال و
نرص ای تعیین شده توسط کا شنات  سمی دادگستری انجا  می پذيرد  های کشاو زی براسات قیمت ای تعیین شده توسط کا شنات  سمی دادگستری و بدوا انجا  مزايده صو ت گرفته استد برداشت و فروش صاک بر اساتزمین

 د

 ی اتخا  نشده استدتصمیمی د  مجمع عموم

     گیلاا 119

میلیا د  يال از   ۶۶۴میلیا د  يال از اقلا  سرمايه ای نزد انبا  به مبلغ   5های سرمايه ای  عمدتا پرداصت با شرکت م ندسی آ  و نیروی ايراا بابت توسعه نیروگاه بر  آبی مبلغ میلیا د  يال از سرفصچ پیش پرداصت  ۲5مبلغ 
میلیا د  يال از شرکت آ  و فاضلا  استاا  ۳۲8میلیا د  يال اسناد  د يافتنی سر سید گذشته مبلغ  5میلیا د  يال مطالبات از صاحباا استخرهای پرو ش ماهی، مبلغ   1۶۳های تجا ی و ساير د يافتنی ها شامچ سرفصچ د يافتنی

میلیا د  يال   5میلیا د  يال طلب از ش ردا ی  شت، مبلغ  19میلیا د  يال طلب از شرکت تولیدی کانال پیش ساصته ، لوله و قطعات بتنی گیلاا و مبلغ   17میلیا د  يال طلب از تملک دا ايی ای سرمايه ای ، مبلغ  87گیلاا ، مبلغ 
های تجا ی و ساير پرداصتنی ها   اکد و سنواتی بوده و تا تا يخ اين گزا ش تسويه و يا تعیین ت لیف نشده میلیا د  يال از سرفصچ پرداصتنی ۲۴میلیا د  يال از سر فصچ موجودی مواد و کالا  و مبلغ   ۳از سرفصچ پیش پرداصت ا مبلغ 

دلیچ عد  نصب کنتو  و دستگاه ای  میلیوا  متر م عب است که به  ۳۶،   5-9و  5-1و موجب  کود منابع شرکت گرديده است د ضمن اين ه مغايرت میزاا آ  استحصالی با میزاا آ  فروش  فته طبق يادداشت ای توضیخی 
 باشدد داندازه گیری دقیق و مناسب د  مبادی تامین آ  و میزاا فروش از دست  فته  از دقت لاز  برصو دا  نبوده و بیانگر هر  فت واقعی آ  نمی 

 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد

1۲0       
   ۴۴۲میلیا د  يال د  دفاتر ثبت نشده است ، تعداد  ۳85شناسايی و د  حسا  منع س می شود بطو ي ه مطالبات از شا بین ز اعی تا پاياا سال مالی بر اسات قبوض صاد ه به مبلغ د آمد آ  ز اعی به صو ت نقدی و د  زماا وصول 

 نشده استدتصمیمی د  مجمع عمومی اتخا   قطعه از املاک شرکت )زمین و ساصتماا( فاقد سند مال یت  سمی می باشند د

1۲1       
های شرکت گرديده است د اتخا  های مو د نیاز برای ب ره بردا ی از تاسیسات مربوط به تامین ، انتقال و توزيع آ  نبوده و موجب زياا دهی فعالیتمنابع د آمدی شرکت از محچ فروش آ  و ا ائه صدمات قاد  به پوشش هزينه

 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد های غیر ضرو  از جمله نیروی انسانی مازاد ، ضرو ی است دموجود و اقتصادی نمودا فعالیت ای شرکت و ب ا  گیری  وش ای کاهش هد   فت آ  و کاهش هزينه تم یدات مناسب ج ت بروا  فت از وضعیت

 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد ولیدی و صدماتی کشو  و حمايت از کالای ايرانی( قانوا حداکثر استفاده از تواا ت۴( بند ) ( ماده )1عد   عايت مفاد جزء )     1۲۲
های صنعتی استاا شرکت ش رک ۲570۲0   1۲۳

 گیلاا
 میمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استدتص ( قانوا حداکثر استفاده از تواا تولیدی و صدماتی کشو  و حمايت از کالای ايرانی5( و بند )الف( ماده )۳عد   عايت مفاد بند ) ( ماده )

 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد 5( بند ) ( ماده 8( و)7های )قانوا حداکثر استفاده از تواا تولیدی و صدماتی کشو  و حمايت از کالای ايرانی عد   عايت تبصره   1۲۴
 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد ۲0شو  و حمايت از کالای ايرانی عد   عايت  بند ) ( ماده قانوا حداکثر استفاده از تواا تولیدی و صدماتی ک       1۲5
 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد اندد صصوص آ ای محاکم قضايی موا دی که طی دو سال ت را  گرديده     1۲۶
 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد لحا  برصی مواد به قانوا تنایم بخشی( قانوا ا۲8( و بند ) ( ماده )۴عد  اجرای ماده )       1۲7
 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد ( اصلاحیه قانوا تجا ت1۲9موضو  ماده )       1۲8
 ستدتصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده ا موضو  سند مال یت  سمی زمین ها شرکت گاز استاا گیلاا  ۲9۲۶80   1۲9
 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد موضو  سرفصچ د يافتی ها تجا ی و ساير د يافتی ها       1۳0
 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد موضو  هدفمندی يا انه ها بابت عمل ردسال مالی مو د گزا ش       1۳1
 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد حا  برصی مواد( قانوا ال۲8( و بند ) ( ماده )۴اجرای ماده )       1۳۲

تی منوط ا تا يخ اين گزا ش به نتیجه نرسیده است د لذا تعیین پی آمدهای آه تا  از ا اضی شرکت د  تصر  ن ادها و اشخاص حقیقی و حقوقی بوده ، که اقدامات انجا  شده ج ت  فع تصر  آا ها از طريق محاکم قضايی ت 81۲  ۲01000   1۳۳
 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد به حچ و فصچ ن ايی دعاوی مربوط می باشدد

شرکت س امی کشاو زی و  ۲01000   1۳۴
 دامپرو ی سفید ود

متر مربع ا اضی شرکت واقع د  ش رستاا  75و  ۲00اا لالوت ، د  صصوص تصر  دعوی شرکت به نیابت از شرکت پرو ش کر  ابريشم ايراا )ادغامی ( به طرفیت مصلی اما  صمینی ، ش ردا ی و سازماا انتقال صوا ش رست
دادگاه  ۲ شعبه ۳0/1/1۴0۲مه مو خ مصلی اما  صمینی و ش ردا ی لالوت مبنی بر صلع يد و قلع و قمع بنا و مستحدثات و  د دعوی نسبت به سازماا انتقال صوا لالوت طبق دادنا –لالوت ، منجر به صدو  مح ومیت صواندگاا 

 ين تا يخ مشخص تگرديده استدعمومی حقوقی ش رستاا لالوت گرديده استد ا اضی مذکو  د  دفاتر شرکت ثبت نگرديده و با توجه به اعتراض طرفین دعوی نتیجه قطعی آا تا ا
 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد

1۳5   ۲01000   
های مواد و کالا ، فاقد پوشش بیمه ای بوده اندد د  اين صصوص نار مجمع به بعد و موجودی 1/5/1۴00های زيستی مولد و غیر مولد از تا يخ مه ای کافی برصو دا  نبوده و دا ايیهای ثابت مش ود آسب پذير از پوشش بیدا ايی

هیئت محتر  وزيراا ( مبنی بر پوشش بیمه ای دا ايی ها به  ۲0/10/1۳99مو خ  58015ت /119519) تصويب نامه  1۳98 قانوا مديريت بحراا کشو  مصو  مرداد 1۳عمومی صاحباا س ا   ا به مفاد آيین نامه اجرايی بند چ ماده 
 ا زش کا شناسی و نیز افزايش حقو  و دستمزد کا کناا جلب می نمايدد

 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد



 

(7۳) 

 های دولتی و واگذاری آنهاشرکت – (2تبصره ) 1401 تفريغ بودجه سالگزارش 

 

   (۲جدول شما ه )

  ديف
استان محل 

 استقرار
 شماره

 بندیطبقه
 نام

 شرکت
 موارد تکرار شده در گزارش حسابرس و بازرس قانونی

 1400و سال  1399سال 
 تصمیمات اتخاذشده

 مجمع عمومی

1۳۶  ۲01000   

مند   د  صفحات  1۴00اسفند  ۲9به امضای تما  اعضای مجمع  سده است ( ، با توجه به اهدا  کمی ، برای سال مالی منت ی به  1۲/7/1۴00دجه مصو  ) که طی صو تجلسه مو خ گزا ش تطبیق عملیات شرکت با اصلاحیه بو
 سی اين سازماا قرا  گرفته استد د  اين صصوص ، ضمن جلب توجه به انحرا  نامساعد برصی د آمدها و هزينه ها قانوا تنایم بخشی از مقر ات مالی دولت و اصلاحیه بعدی آا ت یه شده ، مو د بر ۲که د  اجرای ماده  ۴8الی  ۴۴

ار اين سازماا به موا د با اهمیتی که حاکی از کچ کشو  ، ن 1۴01قانوا بودجه  ۲بند ))ل((  تبصره  1-۳، منابع و مصا   سرمايه ای و اهدا  کمی و نیز عد  ا ائه گزا ش تطبیق به صو ت تفصیلی د  اجرای دستو العمچ جزء 
 مغايرت اطلاعات مند   د  گزا ش مذکو  با اصلاحیه بودجه مصو  و سوابق مالی ا ائه شده از جانب هیئت مديره باشد ، جلب نگرديده است د

 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد

 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد ( قانوا محاسبات عمومی مبنی بر وا يز کلیه وجوه د يافتی به عنواا سپرده به حسا  صزانه ) د  صصوص وجوه د يافتی سنوات قبچ (۴۳رايی ماده )( آئین نامه اج1۴( و ماده )۴1ماده )   ۲01000   1۳7
 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد چ سامانه )سیستم( حسابدا یمبنی بر ت میچ و استقرا  کام 1۴01( قانوا بودجه سال 19بند ))الف (( تبصره )   ۲01000   1۳8

1۳9   ۲01000   
اصذ نار حسابرت به همراه نتايج  مبنی برقیمت تما  شده د  اجرای بودجه  يزی مبنی بر ا ائه گزا ش عمل رد برنامه ا تقای ب ره و ی به سازماا حسابرسی و 1۴00(  قانوا بودجه سال ۲0آيین نامه اجرايی بند )) (( تبصره )10ماده 

 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد قانوا برنامه پنجساله ششم توسعه 5آيین نامه مزبو  ) د  اجرای بند ))الف(( ماده  8ا  زيابی ب ره و ی موضو  ماده 

 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد نامه شرکت به شرح زير است : موا د عد   عايت الزامات قانونی مقر  د  اصلاحیه قانوا تجا ت و مفاد اساس      1۴0

صلاحیه ا 11۲د  صصوص انتخا  اعضای هیئت مديره و مدير عامچ د  مرجع ثبت شرکت ا و مفاد ماده  ۲0/7/1۳99اصلاحیه قانوا تجا ت د  صصوص ثبت صو تجلسه مجمع عمومی عادی بطو  فو  العاده مو خ  10۶مفاد ماده      1۴1
 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد اساسنامه مبنی بر جانشینی عضو البدل بجای ي ی از اعضای بازنشسته هیئت مديره يا انتخا  عضو  جديدد 11قانوا تجا ت و ماده 

 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد صاحباا س ا  1۴00ش ريو   ۲7های شرکت ج ت انجا  ت الیف مقر  د  مجمع عمومی عادی سالیانه مو خ پی گیری       1۴۲
 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد اصذ کامچ اسناد مال یت ا اضی شرکت از طريق ادا ه کچ منابع طبیعید       1۴۳

  ۲01000 گیلاا  1۴۴
شرکت س امی کشاو زی و 

 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد  ضین با هماهنگی سازماا صصوصی سازی و وزا ت ج اد کشاو زیدمستند سازی ا اضی شرکت و برصو د با معا دامپرو ی سفید ود

 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد های شرکت نزد بانک کشاو زیفک  هن اسناد مال یت زمین       1۴5
 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد ندهای ا جايی و ساصتا  شرکت با هماهنگی شرکت ش رک ای کشاو زیدبازنگری د  مفاد و ا زش قرا داد ها ، تعیین قیمت ، فرآي       1۴۶

1۴7       
د   استای اصول  اهبری شرکتی و ا ائه گزا ش آا به  های تخصصی از قبیچ کمیته حسابرسی ،  يسک ، جبراا صدمات و انتصابات ،های داصلی به صو ت اثر بخش و کا آمد و تش یچ کمیتهافزايش شفافیت و تقويت سیستم کنترل

 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد اعضای مجمع عمومید

 یمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استدتصم های شعب  امیاا ، مینو دشت و کفشگیریهای انتقالی از شرکت پیله و  شامچ زمیناصذ اسناد مال یت زمین شعبه لاهیجاا و پی گیری حقوقی د  صصوص زمین       1۴8

1۴9   ۲01000   
، اساسنامه شرکت د  صصوص سرمايه و موضع فعالیت شرکت اصلاح نگرديده و د  مرجع ثبت شرکت ا به ثبت نرسیده استد همچنین به شرح  1-1با توجه به ادغا  شرکت س امی کر  ابريشم ايراا موضو  يادداشت توضیحی 

 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد های )) کاهش سرمايه د  جرياا (( و )) سرمايه ثبت نشده (( ، تا تا يخ اين گزا ش تعیین ت لیف نشده استد، سرفصچ ۲۳و  ۲1 های توضیحیيادداشت

150   ۲01000   

میلیا د  يال  از سرفصچ پیش د يافت ها ،  اکد و سنواتی بوده و تا  1های تجا ی و ساير پرداصتنی ها و مبلغ ال از سرفصچ پرداصتنیمیلیا د  ي 1۲های تجا ی و ساير د يافتنی ها ، مبلغ میلیا د  يال از سرفصچ د يافتنی 1۳مبلغ 
د صد عوا ض ادا ه کچ  ۲میلیا د  يال  1میلیا د  يال مالیت ت لیفی و مبلغ  9میلیا د  يال حق بیمه پرداصتنی ، مبلغ  10تا يخ اين گزا ش تسويه و يا تعیین ت لیف نشده و موجب  کود منابع شرکت گرديده استد به علاوه مبلغ 

میلیا د  يال شرکت  ۴ میلیا د  يال حمید اهلی بیدگلی و مبلغ 8میلیا د  يال تقی مددی ، مبلغ  5های د يافتی از مشترياا ) شامچ میلیا د  يال لک 17آموزش و پرو ش د  مواعد مقر  قانونی پرداصت نگرديده استد همچنین مبلغ 
 های عملیاتی منتج به زياا شده استدبترتیب بابت اجا ه استخر پرو ش ماهی ، گاودا ی و مرغدا ی ( ، تا تا يخ اين گز ش وصول نگرديده استد برصی از فعالیت 1۴00گسترش و توسعه صنابع ب پرو  به سر  سید سال 

 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد

151   ۲01000   
ه تا  ، مز عه نطنز به  5۲0ه تا  ، مز عه پرنیاا به مساحت  19۲های مز عه پرند به مساحت ه تا  از ا اضی شرکت س امی کشاو زی و دامپرو ی سفید ود و نیز ا اضی انتقالی از شرکت پرو ش کر  ابريشم ايراا شامچ زمین ۳

به  غم مستفی بودا مدير اقد سند مال یت  سمی می باشندد بعلاوه يک دستگاه ساصتماا مس ونی انتقالی از شرکت س امی پرو ش کر  ابريشم ايراا واقع د  گلسا   شت ه تا  ف ۲ه تر و زمین لاهیجاا به مساحنت  5مساحت 
 ستاا ها به شالی ا ی ، مساحت باقی مانده توتستاا ها مشخص نگرديده استدعامچ سابق و قطع  ابطه کا ی با شرکت ، همچناا د  اصتیا  نامبرده می باشدد ضمناص به  غم تغییر کا بری بخشی از توت

 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد

15۲   
شرکت  يخته گری ماشین سازی  

 تبريز
  

 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد عد  ثبت صو تجلسه تغییرات اعضا هیأت مديره
15۳ 

 
 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد ان ی نزد بانک مرکزیعد  افتتاح حسا  ب ۲91۳۳0

 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد عد  ثبت انتقال س ا  د  دفتر ثبت س ا  و توديع س ا  وثیقه مديراا   15۴
 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد عد  ثبت صو تجلسه تغییرات اعضای هیأت مديره   155
15۶   

 شرکت ماشین سازی تبريز ۲۴۶500 
 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد عد  افتتاح حسا  بان ی نزد بانک مرکزی و عد  ثبت صو تجلسه تغییرات اعضای هیأت مديره

 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد عد  اصذ/ تمديد کا ت باز گانی   157

158     
میلیا د  يال بدهی  7/۲۶۲های عامچ(، مبلغ های وزا ت صنعت، معدا و تجا ت به بانک مرکزی و بانکهیأت محتر  وزيراا )مبنی بر ت اتر و تسويه بدهی ۲5/1۲/1۳90هو مو خ  ۴78۶۴ت/۲589۳۴به شما ه د   استای اجرای مصو

 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد ايه منتقچ گرديده تا بعد از طی مراحچ قانونی به حسا  سرمايه مناو  شودد تسويه و به سرفصچ وجوه قابچ انتقال به سرم 1۳91شرکت به بانک صاد ات ايراا د  سال 

 شرکت فولاد آ  بايجاا ۲9۳9۴0 آ  بايجاا شرقی 159

های جا ی مبلغ نمايدد همچنین بدهیبرابر سرامیه ثبت شده آا است، جلب می 10میلیا د  يال و بیش از  ۳،5۴0ر با توجه به صو ت تغییرات د  حقو  مال انه، نار مجمع عمومی صاحباا س ا   ا به زياا انباشته شرکت که بالغ ب
د صد ظرفیت معمول به دلیچ عد  تامین به موقع مواد اولیه )شمش  9۶د صد ظرفیت اسمی و  ۶۶ته حاکی از استفاده حدود های جا ی آا بوده استد به علاوه مقايسه مقدا  تولید تحقق يافمیلیا د  يال بیش از دا ايی ۲،889

 د نیاز، تامین به موقع مواد اولیه، جلوگیری از توقفات غیرعادی باشدد با توجه به مراتب فو ، نار مجمع عمومی صاحباا س ا   ا به اتخا  تدابیر لاز  ج ت اصلاح ساصتا  مالی، تامین سرمايه د  گردش موفولادی( و توقف تولید می
 نمايدد تولید، استفاده از ظرفیت کامچ تولید، تحويچ به موقع محصولات فروصته شده و گسترش بازا  فروش )از جمله صاد ات محصول( جلب می

 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد

 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد جرا نشده استدقانوا محاسبات عمومی کشو  مبنی بر لزو  وا يز د آمدهای شرکت به صزانه بوده، لی ن طی سال مو د گزا ش مفاد ماده مزبو  به طو  کامچ ا ۳9ده شرکت موظف به  عايت ما       1۶0
 اتخا  نشده استد تصمیمی د  مجمع عمومی ( قانوا برنامه ششم توسعه:9عد   عايت ماده )       1۶1
 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد انجا  معاملات متوسط و بز گ از طريق سامانه تدا کات ال ترونی ی دولت )ستاد( به طو  کامچ  عايت نگرديده استد       1۶۲

1۶۳      
های صريدا ی از سازماا مس ن و ش رسازی استاا آ  بايجاا شرقی )که قطعیت مال یت شرکت باشدد همچنین، احداث ساصتماا د  زمینمیلیا د  يال فاقد سند مال یت  سمی می 8/۲0قطعه زمین به ب ای تما  شده  5۴تعداد 

 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد ماه از تا يخ صريد زمین بوده( تاکنوا میسر نگرديده استد ۴مشروط به ساصت ظر  مدت 

 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد و نیز معا ضین ش رک صنعتی سعیدآباد ۲های ش رک صنعتی بنا  های صريدا ی شده ش رک صنعتی لا اويما ، وجود معا ض برای زمینتف یک و واگذا ی زمین عد  تملک کامچ و     1۶۴

شرکت ش رک ای صنعتی آ  بايجاا  ۲570۴0   1۶5
 شرقی

(، تخصیص ۲( قانوا الحا  برصی مواد به قانوا تنایم بخشی از مقر ات مالی دولت )۲8( و بند ) ( ماده )۴میلیا د  يال د  اجرای مفاد ماده ) ۲/۳ياا انباشته د  تا يخ صو ت وضعبت مالی، مبلغ میلیا د  يال ز ۲5به  غم وجود مبلغ 
 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد يافته  استد

 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد نمايدد اصلاحیه قانوا تجا ت جلب می 1۴1برابر سرمايه ثبت شده آا استد د  اين  ابطه نار مجمع عمومی صاحبن س ا   ا به مفاد ماده  ۶/5تا يخ صو ت وضعیت مالی حدود  زياا انباشته شرکت د        1۶۶
 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد های سازماانگی معاونت توسعه مديريت منابع و امو  استااعد  تعیین ت لیف سند مال یت ساصتماا ادا ی سابق با هماه       1۶7
 ه استدتصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشد های فاقد دفترله قرا داد و کلیه قرا دادهای فاقد شرط هیات حچ اصتلا  داو یآزاد سازی کلیه واگذا ی شرکت گسترش الیا  شیشه مرند ۲95۴۳0  1۶8
 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد عد  افتتاح حسا  بان ی نزد بانک مرکزی     1۶9



 

(7۴) 

 های دولتی و واگذاری آنهاشرکت – (2تبصره ) 1401 تفريغ بودجه سالگزارش 

 

   (۲جدول شما ه )

  ديف
استان محل 

 استقرار
 شماره

 بندیطبقه
 نام

 شرکت
 موارد تکرار شده در گزارش حسابرس و بازرس قانونی

 1400و سال  1399سال 
 تصمیمات اتخاذشده

 مجمع عمومی
 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد گزا ش د صصوص عد  محاسبه ب ای تما  شده ۴بند     170
 شرکت عمراا ش ر جديد  امین ۲85۲۳0   171

 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد ه تا ی ۲۲گزا ش د صصوص معا ضین زمین ای  5بند 
 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد گزا ش د صصوص سامانه توانمد سازی موضو  قانوا حداکثر استفاده از تواا تولیدی 1۳-5بند    17۲
   نشده استدتصمیمی د  مجمع عمومی اتخا گزا ش د صصوص عد  انجا  حسابرسی عملیاتی 18بند        17۳
 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد ۲9گزا ش د صصوص عد  گزا ش گری مالی صاص پروژه ها طبق استاندا د حسابدا ی  ۴بند      17۴
 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد گزا ش د صصوص پیش پرداصت مالیات ۶بند        175

17۶   ۲9۴5۲0 
رين شرکت عمراا ش ر جديد شی

 ش ر
 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد ه تا ی با شرکت توسعه نیش ر 19۴گزا ش د صصوص تعیین ت لیف زمین ای  7بند 

 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد های سال ای قبچگزا ش د صصوص تس یم هزينه 8بند        177
 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد ما  شدهگزا ش د صصوص عد  محاسبه ب ای ت1۲بند        178
 - نفر از کا کناا از طريق سامانه پاکنا 9۶5موضو  د يافت شما ه مستخد  برای  1۳99( ضوابط اجرايی قانو نبودجه سال ۴( ماده )۲( و جزء )۲1( بند الف تبصره )1و مفاد جزء ) 1۴00( قانوا بودجه سال ۲مفاد جزء )     179

ستااصوز 180  فقره املاک فاقد سند 19۲مستند سازی تعداد  شرکت بر  منطقه ای صوزستاا ۲۲8500 

ها و نامهاقدامات ت میلی د  اجرای کامچ آيین
سازی اموال غیرمنقول های مستندنامهشیوه

های اجرايی و ا ائه گزا ش املاک به دستگاه
همراه متراژ و قیمت برآو دی ب ای آن ا تا پاياا 

 اه به مجمع عمومیآباا م
 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد های سنواتی و  اکد:عد  تعیین ت لیف اقلا  حسا        181
 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد         18۲
میلیا د  يال 1۴9مبلغ  موجودی مواد وکالا به -       18۳  تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد 
 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد         18۴
میلیا د ۶۳سال  اکد وبدوا گردش مند   د  سرفصچ دا ايی ثابت مش ود به مبلغ 10 قلم کالا با بیش از 333 -       185  تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد  يال 

 شرکت ملی حفا ی ايراا ۲۲0۲00   18۶
، بر متمرکز نمودا کلیه  1۴00( قانوا بودجه سال 7( بند الف تبصره )۲و جزء ) ۲( قانوا الحا  1( قانوا اح ا  و بند )ز( ماده )۲0( قانوا برنامه پنج ساله ششم توسعه و بند الف ماده )17فاد بند   ماده )د  صصوص م 1۴-۲بند  -1

 حساب ای بان ی و افتتاح کلیه حساب ای  يالی از طريق بانک مرکزید
 ی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استدتصمیم

 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد عد  پوشش بیمه ای مناسب دا ايی ها-۲       187
 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد -۴عد  استقرا  يا ت میچ سامانه قیمت تما  شده د  اجرای  بودجه  يزی مبتنی بر عمل رد د-۳       188
 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد         189
190   

۲9۴۲۴0 
سازماا منطقه ويژه اقتصادی 

 پتروشیمی

 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد گزا ش حسابرت مستقچ د  صصوص پیگیری و تعیین ت لیف واگذا ی هتچ ش رک بعثتد 9بند -1
 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد ری و تعیین ت لیف مطالبات و اقلا   اکد موجودی مواد و کالادگزا ش حسابرت مستقچ د  صصوص پیگی 9بند  -۲   191
 شده استدتصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  ن های ادا ی و منازل سازمانی ش رک بعثت دگزا ش حسابرت مستقچ د  صصوص  پیگیری و تعیین ت لیف انتقال اسناد مال یت ساصتماا 9بند  -۳   19۲
19۳ 

 
 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد هاای د  حسا های سرمايههای تملک دا ايیج ت تأمین منابع مالی ت میچ طرح 1۳91عد  انع ات بخشی از بدهی شرکت بابت او ا  مشا کت منتشره د  سال   

19۴   
جرائم  1۳99و  1۳9۶های ، مالیات و عوا ض بر ا زش افزوده سال1۳97ازماا امو  مالیاتی و اجرائیه سازماا تأمین اجتماعی، بابت مالیات عمل رد سال مالی های تشخیص و قطعی صاد ه توسط سعد  شناسايی  صیره بابت برگ

 1۳9۶و  1۳95های و حق بیمه حقو  و مزايا و قرا دادهای پیمان ا اا سال 1۳99های مستقیم عمل رد سال قانوا مالیات 1۶9موضو  ماده 
 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد

195     
های مديريت ها به شرکتبردا ی از آا بلافاصله پس از صاتمه طرح سانی و انتقال آ  به ش رهای استاا و حاشیه صلیج فا ت که د  سنوات قبچ ب رههای ثابت مش ود شامچ تأسیسات صطوط آ عد  اصلاح حسا  دا ايی

 ها د  دفاترج فا ت و آ  و فاضلا  استاا فا ت واگذا  گرديده و محاسبه هرساله است لاک برای آا سانی صلیآ 
 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد

19۶     
د صدی تس یلات بانک  70د صدی کشاو زاا و  ۳0های آبیا ی و زه شی با تأمین منابع های شب هقانوا برنامه ل ا  ، نسبت به انعقاد قرا داد با پیمان ا اا ج ت اجرای پروژه 17د  سنوات قبچ، شرکت مطابق بند ط ماده 

 کشاو زی اقدا  نمود لی ن منابع حاصله صر  پیمان ا اا غیر مرتبط و تعاونی مصر  کا کناا شرکت گرديده است
 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد

  تای فاشرکت س امی آ  منطقه ۲10500 فا ت  197
ها به ا زش کا شناسی( های دا ايینامه اجرايی مربوط، مبتنی بر پوشش بیمهو آئین 1۳98قانوا مديريت بحراا کشو  مصو  مرداد  1۳ماده  " "ای )موضو  بند های ثابت مش ود و موجود مواد و کالا فاقد پوشش بیمهدا ايی 

 باشددمی
 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد

 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد اب ا  مربوط به نامشخص بودا نتیجه دعاوی حقوقی مطرح شده توسط پیمان ا اا علیه شرکت د  محاکم قضايی     198

199     
های مالی مربوط و عد  ا ائه تطبیق عمل رد های توضیحی و صو تش تطبیق ياد شده با يادداشتها طبق گزا عد  کفايت دلايچ ا ائه شده د  گزا ش تطبیق عملیات شرکت با اصلاحیه بودجه مصو  تفصیلی و عد  انطبا  هزينه

 شده يزی يالی با اهدا  کمی برنامه
 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد

 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد بازا  د  نار گرفته شده مبنای معقولی برای ت یه عمل رد فرضی فراهم کند متقاعد نشده استد هایصو ت مقايسه عمل رد واقعی و فرضی مو د بر سی قرا  گرفته و باز ت قانوا نسبت به اين ه قیمت     ۲00
 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد ی مجازهای بان قانوا محاسبات عمومی مبنی بر پرداصت مطالبات به پیمان ا اا و فروشندگاا کالا صرفاص از طريق حسا  ۶5عد   عايت مفاد ماده      ۲01
 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد های مالی تا پاياا صردادماه سال بعد به حسابرتقانوا محاسبات عمومی کشو  مبنی بر ا ائه صو ت 1۳۲ماده  ۲عد   عايت مفاد تبصره      ۲0۲

۲0۳ 
   

ها و فضای ادا ی( د  اصتیا  يا د  ساله ششم توسعه، مبنی بر ثبت کلیه اموال غیرمنقول )اعم از ا اضی، املاک، ساصتماا( قانوا برنامه پنج10ماده ) "پ"و بند  1۴00قانوا بودجه سال  1۲تبصره  " "( بند 1عد   عايت مفاد جزء )
 های اجرايی )سادا(تصر  د  سامانه جامع اطلاعات اموال غیرمنقول دستگاه

 مومی اتخا  نشده استدتصمیمی د  مجمع ع

 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد  يزی مبتنی بر عمل رددکچ کشو  د  صصوص ت میچ و استقرا  کامچ سامانه )سیستم( حسابدا ی قیمت تما  شده د  اجرای بودجه 1۴00قانوا بودجه سال  19تبصره  "الف"عد   عايت مفاد بند      ۲0۴
 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد و نوسازی تج یزات و لواز  ادا ید 1۳99ضوابط اجرايی قانوا بودجه د  صصوص پرداصت کمک نقدی و غیر نقدی به کا کناا حداکثر ده د صد بیش از عمل رد بودجه سال  ۲۶، 11، ۳د مواد عد   عايت مفا     ۲05
 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد های غیرعملیاتی برای امو  پژوهشی و توسعه فناو یدساله ششم توسعه جم و ی اسلامی ايراا مبنی بر هزينه کرد يک د صد از هزينهجقانوا برنامه پن ۶۴ماده  " "عد   عايت مفاد بند      ۲0۶
 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد دا ی کچ کشو ،وا يز حق انشعا  به حسا  صزانه قانوا تنایم بخش از مقر ات مالی دولت مبنی بر ۶۳نامه اجرايی ماده آئین ۶عد   عايت مفاد ماده      ۲07



 

(75) 

 های دولتی و واگذاری آنهاشرکت – (2تبصره ) 1401 تفريغ بودجه سالگزارش 

 

   (۲جدول شما ه )

  ديف
استان محل 

 استقرار
 شماره

 بندیطبقه
 نام

 شرکت
 موارد تکرار شده در گزارش حسابرس و بازرس قانونی

 1400و سال  1399سال 
 تصمیمات اتخاذشده

 مجمع عمومی
 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد ای انتفاعی صاتمه يافتهی سرمايههاهای تملک دا ايیوبودجه مبنی بر لزو  انعقاد قرا داد با وزا ت امو  اقتصادی و دا ايی ج ت بازپرداصت وجوه د يافتی از صزانه بابت طرحقانوا برنامه ۳۲عد   عايت مفاد ماده      ۲08
 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد قانوا مالیات بر ا زش افزوده ۲1های مستقیم و ماده قانوا مالیات 1۶9عد   عايت مفاد ماده      ۲09

۲10     
مربوط به هر صو ت وضعیت ظر  مدت ثر استفاده از تواا تولیدی و صدماتی کشو  و حمايت از کالای ايرانی به ترتیب مبنی بر پرداصت مالیات، عوا ض، حق بیمه و بیمه بی ا ی قانوا حداک " "بند  ۲0و  1۳عد   عايت مفاد مواد 

 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد با  به هیئت ناا ت قانوا ياد شدها فو  با تأيید بالاترين مقا  مسئول دستگاه مرکزی هر سه ماه يک( قانو17( و )1۶(، )7(، )5(، )۴(، )۳حداکثر دو ماه پس از د يافت صو ت وضعیت و ا ائه گزا ش عمل رد مواد )

۲11     
)موضو  انتخا  ل ا  نفر از اعضاء هیئت مديره و  19/10/1۴00، ۲5/7/1۴00، ۲۲/۳/1۴00، ۲۶/9/1۳99، ۲7/7/1۳99اصلاحیه قانوا تجا ت، علیرغم ا سال يک نسخه از مصوبات مجامع عمومی عادی  10۶د  اجرای ماده  

 ی اتخا  نشده استدتصمیمی د  مجمع عموم ها، لی ن مصوبه مزبو  تا زماا نگا ش گزا ش باز ت قانونی د  مرجع مذکو  به ثبت نرسیده استد( ج ت ثبت د  ادا ه ثبت شرکت1۳99های مالی سال )تصويب صو ت ۳0/۶/1۴00مديرعامچ( و 

 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد ستاصلاحیه قانوا تجا ت، اهتما  لاز  توسط شرکت ج ت افزايش  اندماا و صرو  از  وند زياا دهی و نتیجتاص  سیدا به سوددهی صو ت نگرفته ا 1۴۲د   عايت مفاد ماده      ۲1۲

۲1۳    
بوده که د   " ه"میلیوا  يال( مو د ادعای ستاد اجرايی فرماا اما  صمینی  1.۲۴0باشدد همچنین زمین و ساصتماا واقع د  د وازه قرآا )به ا زش دفتری های شرکت فاقد سند مال یت میمااها و ساصتقطعه از زمین ۲7۲تعداد  

 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد وص اموال غیرمنقول دا ای سند مال یت اقدا  نشده استدهای قبچ به تصر  ستاد مزبو  د آمده استد مضافاص نسبت به اصذ سند تک برگی مال یت د  صصسال

 تدتصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده اس باشدمیلیا د  يال  اکد و سنواتی می 8۶۳ها به مبلغ های تجا ی و ساير د يافتنیسرفصچ د يافتنی  ای فا تشرکت س امی آ  منطقه ۲10500   ۲1۴
 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد اصلاحیه قانوا تجا ت انجا  نشده استد 1۲9معاملات موضو  ماده       ۲15

۲1۶     
می عادی صاحباا س ا  تنایم گرديده، مو د بر سی باز ت قانونی ای فا ت که به مناو  تقديم به مجمع عمواصلاحیه قانوا تجا ت، د با ه فعالیت و وضع عمومی شرکت س امی آ  منطقه ۲۳۲گزا ش هیئت مديره، موضو  ماده  

 یمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استدتصم جانب هیئت مديره باشد جلب نشده استد های انجا  شده، نار اين سازماا به موا د با اهمیتی که حاکی از مغايرت اطلاعات مند   د  گزا ش مذکو  با اسناد و مدا ک ا ائه شده ازقرا  گرفته استد با توجه به  سیدگی

۲17     
های مذکو  د  طو ی که ام اا جستجو بر اسات شما هافزا های مالی بههای مرتبط ازجمله د   شناسه ملی يا کد اقتصادی د  سیستم نر نامه اجرايی آا و دستو العمچعد   عايت برصی از مفاد قانوا مبا زه با پولشويی، آئین 

 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد هاافزا نر 

 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد قانوا محاسبات عمومی مبنی بر انجا  تشريفات قانونی افزايش و کاهش سرمايه د  ا تباط با وجوه قابچ انتقال به سرمايه 119عد   عايت مفاد ماده       ۲18
 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد های غیرعملیاتی برای امو  پژوهشی علاوه بر اعتبا ات پژوهشی تخصیص يافته د  بودجه سالانهساله ششم توسعه مبنی بر هزينه نمودا يک د صد از اعتبا ات هزينهپنجقانوا برنامه  ۶۴مفاد ماده      ۲19
 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد با  به هیئت ناا ت قانوادهای صود هر سه ماه يکده از تواا تولید و صدماتی کشو  و حمايت از کالای ايرانی به ترتیب د  صصوص اعلا  اسامی پیمان ا اا پروژه( قانوا حداکثر استفا۲0( و بند ) ( ماده )۶مفاد بند ) ( ماده )     ۲۲0

۲۲1     
های بلندمدت دا ای اقلا   اکد و سنواتی  سانی صلیج فا ت( و پیش د يافتای و مديريت آ های آ  منطقهها )عمدتاص شرکتی تجا ی و ساير د يافتیهاای( د يافتیهای موجودی مواد و کالا )شامچ موجودی سرمايهسرفصچ

 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد باشنددمی

 ای فا تشرکت بر  منطقه ۲۲۲000 فا ت ۲۲۲
ماه تأصیر، صريد،  ۳9دستگاه بانک صازنی با  70صريد برصی موا د د  موعد مقر  به اتما  نرسیده و بعضاص مشمول تمديد مدت و پرداصت تعديچ گرديده استد ازجمله قرا دادهای منعقده با موضو   قرا دادهای منعقده با پیمان ا اا د 

 1۳99ماه تأصیر د  سال  1۴با  dcuهای اندازی دستگاهنصب و  اه
 اتخا  نشده استدتصمیمی د  مجمع عمومی 

۲۲۳     
قطعه زمین صط  17ه تا ،  ۳/۶0های ادا ی، م مانسرا و باشگاه و زشی به مساحت پلاک زمین ساصتماا ۴۶ه تا ،  ۶/۳8ها به مساحت قطعه زمین نیروگاه ۴ه تا ،  5/805قطعه زمین محچ احداث پست به مساحت  ۲1۴تعداد 

 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد باشدیت  سمی میه تا  فاقد سند مال  15انتقال به مساحت 

 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد باشددای مناسب برصو دا  نمیهای ثابت و مش ود و موجودی مواد و کالا از پوشش بیمههای مالی، دا ايیهای توضیحی صو تبا توجه به يادداشت     ۲۲۴
 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد های سازمانیساماندهی و حمايت از تولید و عرضه مس ن د  صصوص فروش صانه قانوا 8مفاد ماده      ۲۲5

۲۲۶     
های میلیا د تحت سرفصچ حسا  99.8دستگاه: انع ات مبلغ  های انتاامی د   شده استد توضیحاتهای فناو ی و به حسا ای صر  مخا   ساصتمااهای سرمايههای تملک دا ايیمیلیا د  يال از محچ منابع طرح 99.8مبلغ 

ج ت امو  مالی  1۴01/07/10مو خ  18811های صنعتی صو ت گرفته که م اتبات د  اين صصوص طی نامه شما ه نامه قانوا نحوه واگذا ی مال یت و ادا ه امو  ش رکآيین 11دستو العمچ اجرايی ماده  ۲انتاامی به استناد ماده 
 های استانی اعلا  صواهد شداا صو ت پذيرفته و طی آصرين هماهنگی انجا  شده با سازماا، مو د فو  مرتفع و به شرکتسازم

 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد

 های صنعتی فا تشرکت ش رک ۲57080   ۲۲7

های استانی به طو  متمرکز از طريق بندی شرکتچ و استقرا  کامچ سامانه حسابدا ی قیمت تما  شدهد توضیحات دستگاه: از آنجا که بودجهکچ کشو  مبنی بر ت می 1۴00قانوا بودجه سال  19عد   عايت مفاد بند الف تبصره 
باشد؛ لذا لاز  است د  اين ر موا د مو د نیاز از سوی سازماا متبو  میهای حسابدا ی مربوطه و سايهای استانی، ايجاد سرفصچپذيرد و همچنین ايجاد  اه ا های ي ساا و ي نواصت برای کلیه شرکتسازماا متبو  صو ت می

اا صنايع  يزی سازممعاوا محتر  برنامه 1۳95/09/۳0مو خ  ۳17۳8/۴0های تابع ت یه و ابلاغ شودد ضمن اين ه به موجب نامه شما ه صصوص دستو العمچ مدونی توسط سازماا متبو  د   استای ايجاد ثبات  ويه ج ت کلیه شرکت
 های استانی ممنو  گرديده استدافزا  توسط شرکتهای صنعتی صريد، هرگونه نر کولک و ش رک

 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد

۲۲8     

های به عمچ آمده ج ت انتقال باشدد همچنین پیگیریا  و حسن لری( فاقد سند مال یت  سمی می يز، سرل اا، صفر، کو، اوز، سنگ نی۲، سروستاا ۲ها و نواحی صنعتی )شامچ سپیداا های واقع د  ش رکه تا  از زمین 58۴مقدا  
ند مزبو  به استحضا  های صنعتی فا ت به نتیجه قطعی منجر نشده استد توضیحات دستگاه: د  صصوص بسند  سمی ساصتماا صیاباا آبیا ی شیراز از سازماا تعاوا مصر  ش ر و  وستا )د  حال تصفیه( به نا  شرکت ش رک

کچ صنعت لنین انتقال سند ساصتماا ش ر و  وستا به دلیچ اصتلافات با ادا هباشدد همباشد که پیگیری مستمر از طر  اين شرکت د  جرياا میها د  حال صدو  می ساند سند ناحیه صنعتی کوا  اصذ گرديده و سند ساير ش رکمی
 باشددگی قضايی میمعدا و تجا ت استاا، د  مرحله  سید

 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد

۲۲9     
اين صصوص اسناد باشد و د  ها ام اا پذير نمیها محتمچ است با اين توجیه که ام اا برآو د ماحصچ پروژههايی که بازيافت آاسازی زمینهای واگذا ی د  شرکت صرفاص تا میزاا مخا   تحمیچ شده برای آمادهشناسايی د آمد زمین

 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد ای اصلاح و ا ائه مجدد نشده استو مدا ک لاز  نیز ا ائه نگرديده است و د  صو ت اصلاح محاسبات ب ای تما  شده اقلا  مقايسه

 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد کت د  محاکم قضايی و ديواا عدالت ادا یپرونده دعاوی حقو  و کیفری مطرح شده علیه شر ۴00اب ا  مربوط به نامشخص بودا حدود      ۲۳0
 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد های ثابت مش ود و موجودی مواد و کالاای کافی دا ايیعد  پوشش بیمه     ۲۳1
 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد  يزی مبتنی بر عمل رددجهعد  ت میچ و استقرا  سامانه حسابدا ی قیمت تما  شده د  اجرای بو     ۲۳۲
۲۳۳ 

 
 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد زمانی قانونی شرايط عمومی پیماا د  صصوص تسلیم به موقع صو ت وضعیت کا های انجا  شده و صو ت وضعیت قطعی و د نتیجه صو ت حسا  ن ايی پیماا د  بازه 51، ۴0، ۳7عد   عايت مفاد مواد  شرکت عمراا ش ر جديد صد ا ۲85۲10

 ع عمومی اتخا  نشده استدتصمیمی د  مجم های صود بلافاصله تعیین به وزا ت صمت و ا ائه گزا ش به هیئت مربوطه( قانوا حداکثر استفاده از تواا تولیدی و صدماتی کشو  د  صصوص اعلا  اسامی پیمان ا اا پروژه۶عد   عايت مفاد بند ) ( ماده )   ۲۳۴
 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد های غیرعملیاتی برای امو  پژوهشی و توسعه فناو ی علاوه بر اعتبا ات پژوهشی تخصیص يافته د  بودجه سالانهقانوا برنامه ششم د  صصوص هزينه کرد يک د صد از هزينه ۶۴عد   عايت مفاد بند ) ( ماده    ۲۳5

۲۳۶     
د صد ج ت ادامه موضو  قرا داد گرديده  ۲5د  موا دی با افزايش مبلغ اولیه قرا داد د  قالب قرا دادهای منعقده با پیمان ا اا عمدتاص با تأصیر زمانی طولانی صو ت پذيرفته است و مشمول تمديد مدت و به تبع آا تعديلات پیمانی و 

 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد های د  جرياا گرديده استدپروژه است که اين امر باعث افزايش ب ای تما  شده

 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد باشددزياا انباشته شرکت لندين برابر سرمايه می     ۲۳7
 اتخا  نشده استدتصمیمی د  مجمع عمومی  های ثابت مش ود و موجودی مواد و کالاای کافی دا ايیعد  پوشش بیمه     ۲۳8
 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد گذا ی ت لیفیهای  ايج د  بازا  د  صصوص کالای مشمول قیمتعد  ت یه صو ت مقايسه عمل رد واقعی و عمل رد فرضی مبتنی بر اعمال نرخ     ۲۳9
 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد  يزی مبتنی بر عمل ردا  شده د  اجرای بودجهعد  ت میچ و استقرا  سامانه حسابدا ی قیمت تم شرکت گاز فا ت ۲9۲7۴0   ۲۴0
 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد عد  ثبت کلیه اموال غیرمنقول شرکت د  سامانه سادا     ۲۴1
 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد  ت وضعیت کا های انجا  شده و صو ت وضعیت قطعی و د نتیجه صو ت حسا  ن ايی پیماا د  بازه زمانی قانونیشرايط عمومی پیماا د  صصوص تسلیم به موقع صو 51، ۴0، ۳7عد   عايت مفاد مواد      ۲۴۲



 

(7۶) 

 های دولتی و واگذاری آنهاشرکت – (2تبصره ) 1401 تفريغ بودجه سالگزارش 

 

   (۲جدول شما ه )

  ديف
استان محل 

 استقرار
 شماره

 بندیطبقه
 نام

 شرکت
 موارد تکرار شده در گزارش حسابرس و بازرس قانونی

 1400و سال  1399سال 
 تصمیمات اتخاذشده

 مجمع عمومی
   نشده استدتصمیمی د  مجمع عمومی اتخا های شرکتها و ساصتماامو د از زمین ۲00عد  وجود سند مال یت برای حدود  شرکت گاز فا ت ۲9۲7۴0   ۲۴۳
 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد های دولتی د  ا تباط با ي ی از اعضای غیرموظف هیئت مديرههای مديريتی د  هیئت مديره شرکتعد   عايت ممنوعیت عضويت کا کناا شاغچ د  کلیه پست     ۲۴۴
 شرکت پالايش گاز پا سیاا ۲9۲750   ۲۴5

 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد  يزی مبتنی بر عمل رده حسابدا ی قیمت تما  شده د  اجرای بودجهعد  ت میچ و استقرا  سامان
 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد گرديده استدهای شرکت د  صصوص انجا  ت الیف مقر  د  مجمع عمومی عادی د  مو د برصی از بندها به نتیجه ن ايی منجر ناصلاحیه قانوا تجا ت، پیگیری 1۴۲د   استای مفاد ماده    ۲۴۶
۲۴7    

 
 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد های ثابت مش ود و موجودی مواد و کالاای کافی دا ايیعد  پوشش بیمه

 فا ت ۲۴8
بردا ی نفت و گاز شرکت س امی ب ره ۲9۳۶۶0

 زاگرت جنوبی
 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد  يزی مبتنی بر عمل ردی قیمت تما  شده د  اجرای بودجهعد  ت میچ و استقرا  سامانه حسابدا 

 ه استدتصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشد های  فاهیقانوا برنامه ششم د  صصوص ثبت حقو  و مزايای کا کناا د  سامانه ثبت حقو  و مزايا د  ا تباط با کمک ۲9عد   عايت مفاد ماده    ۲۴9
 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد های صود بلافاصله تعیین به وزا ت صمت و ا ائه گزا ش به هیئت مربوطه( قانوا حداکثر استفاده از تواا تولیدی و صدماتی کشو  د  صصوص اعلا  اسامی پیمان ا اا پروژه۶عد   عايت مفاد بند ) ( ماده )     ۲50

۲51     
های ( د   گرديده، لی ن موضو  واگذا ی شرکت تا تا يخ اين گزا ش محقق نگرديده استد لذا اجرای مقر ات حاکم بر شرکت1۴00و  1۳99های های قابچ واگذا ی )د  سالد  لیست بنگاه 1۴00لغايت  1۳95  سال نا  شرکت د

 دولتی د  سال مالی مو د گزا ش همچناا ادامه يافته استد
 می اتخا  نشده استدتصمیمی د  مجمع عمو

 شرکت تولید نیروی بر  فا ت ۲95۶50   ۲5۲
 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد باشددای مناسب برصو دا  نمیهای ثابت و مش ود و موجودی مواد و کالا از پوشش بیمههای مالی، دا ايیهای توضیحی صو تبا توجه به يادداشت

 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد با  به هیئت ناا ت اين قانوا  عايت نشده استد( قانوا حداکثر استفاده از تواا تولید و صدماتی کشو  و حمايت از کالای ايرانی مبنی بر ا ائه گزا ش هر سه ماه يک۲0مفاد بند ) ( ماده )   ۲5۳
 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد های  ايج د  صصوص کالا و صدمات مشمول قیمت ت لیفینرخعد  ت یه صو ت مقايسه عمل رد واقعی و عمل رد فرضی مبتنی بر      ۲5۴
 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد های ثابت مش ود )آسیب پذير( به ب ای تما  شده تحت پوشش بیمه قرا  گرفته انددا ايی    ۲55
 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد ا بودجه مصو  و سوابق مالی ا ائه شدهت با بودجه مصو  اصلاحی د  سطح تفضیلی و عد  جلب نار سازماا به موا د با اهمیتی که حاکی از مغايرت اطلاعات مند   د  گزا ش مذکو  بعد   ائه گزا ش تطبیق عملیات شرک       ۲5۶
 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد  یه عمل رد صالص آثا  کمی ناشی از ا ائه صدمات و کالا به قیمت ت لیفیهای مبنای  تعد  متقاعد شدا سازماا نسبت به قیمت       ۲57
 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد های سرمايه ای انتفاعیتملک دا ايیهای های صاتمه يافته طرحعد   عايت الزامات قانوا بودجه مبنی بر انعقاد قرا داد با وزا ت امو  اقتصاد و دا ايی ج ت تسويه وجوه د يافتی بابت پروژه       ۲58
 ده استدتصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نش عد   عايت الزامات قانوا بودجه مبنی بر استقرا  يا ت میچ سامانه)سیستم( قیمت تما  شده د  اجرای بودجه  يزی مبتنی بر عمل رد ای کرمااشرکت آ  منطقه ۲1۳000   ۲59
 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد قانوا محاسبات عمومی 11۳های سرمايه ای به سرمايه شرکت د   استای ماده های تملک دا ايیعد   عايت الزامات قانوا بودجه مبنی بر انتقال مبالغ سرمايه گذا ی دولت از محچ منابع طرح       ۲۶0
 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد رجع ثبت شرکت هاانوا بودجه مبنی بر ا سال نسخه ای از صو تجلسات مجامع عمومی عادی بصو ت فو  العاده  د  صصوص انتخا  اعضای هیئت مديره ج ت ثبت به معد   عايت الزامات ق       ۲۶1
 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد های غیر مجازنتو  بدوا توجه به میزاا مصر  واقعی بر مبنای پروانه ب ره بردا ی و همچنین عد  اقدا  مؤثر ج ت انسداد و تعیین و ت لیف لاههای فاقد کهای آ  به کنتو  هوشمند و صدو  صو تحسا  لاهعد  تج یز لاه       ۲۶۲

۲۶۳       
قطعه زمین و  ۲۶های سازمانی و اصذ اسناد مال یت  سمی تعداد استاا کرماا، پا ت سبلاا جی، دانشگاه اصول الدين، فروش صانههای آ  و فاضلا  عد  نتیجه قطعی پیگیری وصول اقلا   اکد و سنواتی مربوط به شرکت

 ساصتماا
 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد

پوشش بیمه ای به صو ت کامچ انجا  نگرديده  های ثابت مش وددمبنی بر عد  کفايت پوشش بیمه ای دا ايی 1۳98(  قانوا مديريت بحراا کشو  مصو  مرداد 1۳عد   عايت  مفاد آيین نامه اجرايی بند )چ( ماده )     ۲۶۴
 است )د  حد بودجه مصو  انجا  شده(

 کرماا  ۲۶5
  

۲۲۴500 
  

 ای کرمااشرکت بر  منطقه
  

 تقرا  کامچ سیستم ب ای تما  شده بر مبنای بودجه  يزی مبتنی بر عمل رددکچ کشو  مبنی بر اس 1۴00( قانوا بودجه سال 19عد   عايت مفاد بند )الف( تبصره )
سیستم ب ای تما  شده بر مبنای بودجه  يزی 

 مبتنی بر عمل رد استقرا  نیافته
 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد های مالیعد  د  نار گرفتن  صیره مالیات عمل رد د  صو ت ۲۶۶

 ین و ت لیف اقلا   اکد سنواتی و حساب ای د يافتنی، موجودی مواد و کالاعد  تعی       ۲۶7

انجا  مزايده اقلا   اکد موجودی مواد و کالا د  
میلیا د  يال از  ۶.0۴0حال پیگیری و مبلغ 

وصول گرديده  1۴01حساب ای د يافتنی د  سال 
 استد

۲۶8 
 

۲57090 
  

های صنعتی استاا شرکت ش رک
 کرماا

  

 های د يافتنیهای تجا ی و ساير حسا موثر و تعیین ت لیف مانده سرفصچ د يافتنیپیگیری 

مجمع عمومی ضمن تاکید بر تش یچ منام و 
مستمر جلسات کمیته وصول مطالبات با حضو  
موثر مدير عامچ و وصول مطالبات، مقر  نمود 

هیات مديره نسبت به نعیین و ت لیف اقلا   اکد و 
اد واصواستی و متقاضیاا سنوانی از جمله اسن

 انصرافی اقدا  لاز  معمول نمايدد

۲۶9   
عیت يچ آحاد ب ا پس از تايید هر صو ت وضعیت از سوی کا فرما، ا ائه صو ت وضعد   عابت ت میچ و اسقرا  سامانه قیمت تما  شده،تمديد مدت پیماا، ا ائه صو ت وضعیت ماهانه کا های انجا  شده، ا ائه صو ت وضعیت تعد

 قطعی کا های انجا  شده حداکثر يک ماه پس از تحويچ موقت

هیات مديره م لف گرديد ضمن تاکید بر  عايت 
قوانین و مقر ات، به نحوی اقدا  نمايد تا اب امات 

 اين بند د  سال آتی  فع گرددد

 ماتی کشو قانوا حداکثر استفاده از تواا تولیدی و صد ۴ماده  " "بند 1عد   عايت جزء        ۲70
هیات مديره م لف گرديد ضمن تاکید بر  عايت 
قوانین و مقر ات، به نحوی اقدا  نمايد تا اب امات 

 اين بند د  سال آتی  فع گرددد
 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد عد  اصذ سند مال یت زمین واقع د  صیاباا مصطفی صمینی       ۲71

 مت ت لیفی  عايت نشده استدکچ کشو  مبنی بر ت یه صو ت مقايسه عمل رد واقعی و عمل رد فرضی مبتنی بر اعمال نرص ای  ايج د  بازا  د  صصوص کالا و صدمات مشمول قی 1۴00قانوا بودجه سال ( ۲بند )ی( تبصره ) 8جزء  کرمااشرکت گاز استاا  ۲9۲700   ۲7۲

مو خ  8/000/۳۶۶7۴با توجه به نامه شما ه گ
ر محتر  مالی شرکت ملی گاز مدي ۲۴/0۳/1۴00

ايراا مبنی به عد  شمول ت لیف مشخص شده 
گزا ش حسابرسی به شرکت  8جزء مذکو  د  بند 

های گاز استانی ايفاد می ملی گاز ايراا و شرکت
 گرددد



 

(77) 

 های دولتی و واگذاری آنهاشرکت – (2تبصره ) 1401 تفريغ بودجه سالگزارش 

 

   (۲جدول شما ه )

  ديف
استان محل 

 استقرار
 شماره

 بندیطبقه
 نام

 شرکت
 موارد تکرار شده در گزارش حسابرس و بازرس قانونی

 1400و سال  1399سال 
 تصمیمات اتخاذشده

 مجمع عمومی

 به نا  شرکت منتقچ نگرديده استد های گاز سانی و ساصتمان ای ادا ی و انبا قطعه زمین مربوط به ايستگاه 1۴0اسناد مال یت تعداد        ۲7۳
تعداد  1۴01ضمن پیگیري ای انجا  گرفته د  سال 

شش فقره سند تک برگ مال یت به نا  شرکت 
 گاز استاا کرماا صاد  گرديده استد

 دستو العمچ اجرايی مبا زه با پولشويی ۳۳عد   عايت کامچ  ماده  شرکت گاز استاا کرماا ۲9۲700 کرماا  ۲7۴

ط به مبا زه با پولشويی د  شرکت انجا  امو  مربو
گرديده و د  صصوص بروز  سانی و اجرای ماده 

دستو العمچ مبا زه با پولشويی نامه شما ه  ۳۳
صطا   ۲9/08/1۴01مو خ   5۲/110/۴9888گ

به   ئیس محتر  امو  تدوين مقر ات سیستم ا و 
های مالی شرکت ملی گاز ايراا ا سال و د   وش

های اقدا  می باشدد آموزشحال پیگیری و 
مربوطه نیز د صصوص مبا زه با پولشويی  انجا  

 گرديده استد

 های ثابت مش وددمبنی بر عد  کفايت پوشش بیمه ای دا ايی 1۳98(  قانوا مديريت بحراا کشو  مصو  مرداد 1۳عد   عايت مفاد آيین نامه اجرايی بند )چ( ماده )     ۲75
امچ انجا  نگرديده پوشش بیمه ای به صو ت ک

 است )د  حد بودجه مصو  انجا  شده(

ر مبنای بودجه  يزی سیستم ب ای تما  شده ب کچ کشو  مبنی بر استقرا  کامچ سیستم ب ای تما  شده بر مبنای بودجه  يزی مبتنی بر عمل ردد 1۴00( قانوا بودجه سال 19عد   عايت مفاد بند )الف( تبصره ) شرکت تولید نیروی بر  کرماا ۲95510   ۲7۶
 مبتنی بر عمل رد استقرا  نیافته

۲77       
ش های  ايج د  بازا  د  صصوص کالای مشمول قیمت ت لیفی )فروکچ کشو  مبنی بر ت یه صو ت مقايسه عمل رد واقعی و عمل رد فرضی مبتنی بر اعمال نرخ 1۴00( قانوا بودجه سال ۲( بند )ل( تبصره )5عد   عايت مفاد جزء )

 بر (
 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد

وصول شده  1۴01با پیگیری مجمع، د  سال  عد  پیگیری شرکت د  صصوص تعیین و ت لیف مطالبات از سازماا امو  مالیاتی       ۲78
 استد

۲79 
 

 مع عمومی اتخا  نشده استدتصمیمی د  مج مفاد شرايط عمومی پیماا د  صصوص بر سی علچ تاصیر انجا  موضو  قرا دادها(  
 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد فزونی زياا انباشته بر سرمايه     ۲80
 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد وصول مطالبات سر سید گذشته        ۲81
 می اتخا  نشده استدتصمیمی د  مجمع عمو د يافت اسناد مال یت ا اضی شرکت گاز استاا اصف اا ۲9۲810   ۲8۲
 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد ( اصلاحیه قانوا تجا ت 1۴۲ماده )       ۲8۳
 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد ( قانوا برنامه پنجساله ششم توسعه )سامانه سادا( 10مفاد بند )پ( ماده )       ۲8۴
 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد (  1۳99ايرادات باز ت قانونی مند   د  صو ت اای مال  ۶های انتاامی )بند ا د  يال ج ت ساصتماا فناو ی و کسب و کا  ش رک  فناو ی  اصف اا  مناو  شده د  حسا میلی ۶۲پرداصت مبلغ - 8بند    اصف اا ۲85
 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد (1۳99ايرادات باز ت قانونی مند   د  صو ت اای مال  7رصو دا  نمی باشدد )بند موجودی تأسیسات و ساير تأسیسات از پوشش بیمه ای کافی ب -9بند       ۲8۶
 د  مجمع عمومی اتخا  نشده استدتصمیمی  (   1۳99ايرادات باز ت قانونی مند   د  صو ت اای مال  10-10شرايط عمومی پیماا)بند ۴1و  ۴0، ۳7(، " "بند ) ۳0مفاد مواد  -1۳-1۲بند        ۲87
 خا  نشده استدتصمیمی د  مجمع عمومی ات (  1۳99ايرادات باز ت قانونی مند   د  صو ت اای مال  10-11ناحیه صنعتی واجد شرايط به شرکت ای صدماتید)۴مفاد ايین نامه اجرايی قانوا نحوه واگذا ی مال یت وادا ه امو ش رک های صنعتی موجود د  -1۳-1۳بند       ۲88

 های صنعتی اصف ااشرکت ش رک ۲571۲0   ۲89
ايرادات   1۲نحوه عمچ شرکت با قانوا مالیات بر ا زش افزوده )بند  طبق  وش مو د عمچ شرکت، ج ت د آمد حاصچ از واگذا ی حق انتفا  از تاسیسات، مالیات و عوا ض بر ا زش افزوده محاسبه نشده و عد  انطبا  -1۶بند 

 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد (  1۳99قانونی مند   د  صو ت اای مال  باز ت

   مجمع عمومی اتخا  نشده استدتصمیمی د (  1۳99ايرادات باز ت قانونی مند   د  صو ت اای مال  1۴باشد )بندها و نواحی صنعتی د  مراحچ مختلف  اکد و غیرفعال میواحد صنعتی مستقر د  ش رک ۲۶78جمعاص تعداد  -18بند       ۲90

۲91       
ايرادات باز ت  1۶ه تا  کمتراز اسناد مال یت می باشد د)بند 11۲فاقد سند مال یت می باشد د همچنین آما  زمین ا ائه شده به میزاا  ۲مترمربع زمین ساصتماا ادا ی شما ه 18۳/1ه تا  ا  ا اضی ش رک ا و۴۴۳/۲مقدا  -۲0بند 

 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد (  1۳99د  صو ت اای مال قانونی مند   

 صمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استدت (   1۳99بند ايرادات باز ت قانونی مند   د  صو ت اای مال  19عد   عايت دستو العمچ اجرايی مبا زه با پولشويی و قانوا مبا زه با پولشويی و آئین نامه ها و دستو العمل ای اجرايی مرتبط) -۲۳بند        ۲9۲
۲9۳  

 شرکت گاز استاا  هرمزگاا  ۲9۲7۳0
 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد میلیوا  يال طبق دفاتر ۲1۳به مبلغ  1۳97الی  1۳89مانده طلب شرکت بابت صالص اعتبا  صريدهای انجا  شده سال ای 

 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد د صد سود عملیاتی برداشت شده و شرکت د صواست ت اتر از صزانه دا ی نموده استد 50میلیوا  يال بابت  ۲1۴.000مبلغ    ۲9۴
 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد قطعه از ا اضی شرکت  10عد  انتقال اسناد مال یت    ۲95
 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد های ثابت شرکت به حسا  دا ايی ۲نتقال بخشی از ب ای تما  شده ساصتماا فناو ی ش رک صنعتی بند عبات میلیوا  يال ا 7.۶00عد  تعیین ت لیف  مبلغ      ۲9۶
 ده استدتصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نش شرايط عمومی پیماا مبنی بر کسب نار مشاو  و تعیین مجاز تاصیرات ۴0و  ۳7عد   عايت مفاد        ۲97
 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد عد  ا ائه گزا ش  عايت قانوا حداکثر استفاده از تواا تولیدی و صدماتی کشو  به هیئت ناا ت اين قانوا      ۲98

هرمزگاا  ۲99 های صنعتی استاا شرکت ش رک ۲571۳0 
 هرمزگاا

 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد های صنعتی مناطق محرو   تخصصی و عد  ا ائه مستندات ج ت احداث و توسعه ش رکمیلیا د  يال کمک بلاعوض از شرکت ماد 7۶د يافت مبلغ 

 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد ش رک و نواحی صنعتی کمتر از ده د صد می باشدد 7پیشرفت فیزي ی        ۳00
 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد حی صنعتی جروا و ش رک صنعتی تخصصی صنايع د يايیعد  انتقال اسناد مال یت نوا       ۳01
 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد های صنعتی هرمزگاامیلیا د  يال زياا ناصالص ش رک 8/۲8تحمیچ مبلغ        ۳0۲
 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد يی د   ابطه با د   شناسه ملی يا کد اقتصاد  د  سیستم نر  افزا های مالیدستو  العمچ مبا زه با پولشو ۳۳عد   عايت کامچ ماده        ۳0۳
 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد عد  انع ات جريمه مالیاتی د  حساب ا تععین ت لیف ن ايی آا با ادا ه مالیاتی     ۳0۴

دی و صنايع معدنی منطقه ويژه اقتصا ۲9۳000   ۳05
 و فلزی صلیج فا ت

 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد میلیوا  يال 1۲۶.000عد  تععین ت لیف اقلا   اکد و سنواتی به مبلغ 

 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد میلیوا  يال توسط شرکت کراا د يا ۲۲7.000دعوی حقوقی علیه شرکت به مبلغ        ۳0۶



 

(78) 

 های دولتی و واگذاری آنهاشرکت – (2تبصره ) 1401 تفريغ بودجه سالگزارش 

 

   (۲جدول شما ه )

  ديف
استان محل 

 استقرار
 شماره

 بندیطبقه
 نام

 شرکت
 موارد تکرار شده در گزارش حسابرس و بازرس قانونی

 1400و سال  1399سال 
 تصمیمات اتخاذشده

 مجمع عمومی
منطقه ويژه اقتصادی و صنايع معدنی  ۲9۳000   ۳07

 و فلزی صلیج فا ت
 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد عد  ا ائه گزا ش  فع ايرادات مطرح شده د  گزا ش حسابرت و باز ت قانونی د  مقاطع سه ماهه به مجمع عمومی

 عمومی اتخا  نشده استدتصمیمی د  مجمع  عد  اجرای بودجه  يزی مبنی بر عمل رد   ۳08
 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد های مالی شرکتعد  ات ا به د امد عملیاتی و ب ای تما  شده صو ت     ۳09
 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد عد  اجرای دستو العمچ اجرايی مبا زه با پولشويی       ۳10
 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد ای لدنی داکتیچ نزد شرکت آ  و فاضلا  هرمزگااهعد  تعیین ت لیف لوله       ۳11
 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد های گو زينعد  انتقال قانونی دا ايی شرکت عمراا ش ر جديد علوی ۲85170   ۳1۲
   عد  بر سی تعیین و تامین میزاا صو اک پالايشگاه       ۳1۳
   عد  بر سی و پیگیری انعقد قرا داد فروش گاز       ۳1۴
   های مس ونی فجر به شرکت گازمتر مربع متعلق به شرکت د  ش رک ۶۲50عد  انتقال مال یت        ۳15
   عد  ت یه گزا ش د  ا تباط با موجوی کالا        ۳1۶
 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد بت و موجودی مواد و کالا های ثاعد  اقدا  موثر د  صصوص پوشش بیمه ای دا ايی     ۳17
 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد های صزانههای م سو ه از پیمان ا اا به حسا قانوا محاسبات د  صصوص سپرده ۴1عد   عايت ماده       ۳18
 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد د  صد سرمايه 50ا انباشته د  تا يخ صو ت وصعیت مالی بیش از عد  تعیین ت لیف زيا تولید نیروی بر  بند عبات ۲95550   ۳19
 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد اساسنامه شرکت 19تبصره  ۳عد   عايت مفاد تبصره        ۳۲0
 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد اسلامی ايراا عد  انتقال قرا داد از کا فرما به نیروی د يايی ا تش جم و ی      ۳۲1
 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد های بان ی موضو  قرا داد توسط کا فرمافروند کشتی و ضبط کچ ضمانت نامه ۲عد  ت میچ        ۳۲۲
 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد میلیا د  يال اقلا   اکد و سنواتی  ۲۶5/1عد  وصول يا بازيافت  مبلغ        ۳۲۳

شرکت مجتمع کشتی سازی و صنايع  ۲91۳50   ۳۲۴
 فراساحچ ايراا

 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد میلیا د  يال ۲۴۶/11های د صواستی د  صصوص حساب ای د يافتنی و پیش پرداصت ها به مبلغ عد  پاسخ تايیديه

 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد ايی مخا   تامین مالی به عنواا هزينه سالعد  شناس     هرمزگاا  ۳۲5
 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد پا ت جنوبی 1۶و  1۴میلیوا دلا  افزوا بر مبلغ پیماا فازهای  ۲۴۳عد  توافق با کرفرما د  صصوص مبلغ        ۳۲۶
 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد ن  و سد شمیچ و نیاا به بانک توسعه اسلامی  عد  تسويه بدهی پروژه سد جگی     ۳۲7
 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد های ثابت مش ودعد  پوشش بیمه ای مناسب دا ايی       ۳۲8
 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد الت ادا ی های آ  و فاضلا  با توجه به ابطال آا توسط ديواا عداصذ حق الناا ه از شرکت       ۳۲9
 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد های سرمايه اای انتفاعی ت میچ شدههای تملک دا ايیعد  بازپرداصت اصچ و کا مزد مبالغ د يافتی از صزانه د  ا تباط با طرح       ۳۳0

شرکت س امی آ  منطقه ای  ۲1۴000   ۳۳1
 هرمزگاا

 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد های پرداصتنی مناو  گرديده استدمیلیا د  يال و به سرفصچ حسا  ۴/10د يافت مبلغ 

 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد عد   عايت قانوا حداکثر استفاده از تواا تولیدی و صدماتی کشو  و حمايت از کالای ايرانی       ۳۳۲
 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد ( اساسنامه شرکت د  صصوص تصويب تغییرات سرمايه شرکت۶عد   عايت مفاد تبصره ماده )      ۳۳۳
 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد ثبت زياا انباشته شرکت د  تا يخ صو ت وضعیت مالی بیش از نصف سرمايه ثبت شده می باشدد       ۳۳۴
 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد میلیا د  يال از شرکت آ  و فاضلا  ش ری استاا هرمزگاا ۲/۳15عد  د يافت مبلغ        ۳۳5
 مجمع عمومی اتخا  نشده استد تصمیمی د  های سرمايه ایدهای تملک دا ايیعد   عايت قانوا مالیات بر ا زش افزوده د  صصوص پرداصت مالیات بر ا زش افزوده به پیمان ا اا طرح       ۳۳۶
 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد عد  وا يز تما  د آمدهای حاصچ از فروش کالا و صدمات به حسا  صزانه دا ی کچ کشو      ۳۳7
 د  مجمع عمومی اتخا  نشده استدتصمیمی  عد  انعقاد قرا داد با وزا ت امو  اقتصادی و دا ايی برای بازپرداصت وجوه د يافتی از صزانه       ۳۳8
 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد ( قانوا برنامه پنج ساله ششم توسعه۶۴عد   عايت بند ماده ) شرکت بر  منطقه ای هرمزگاا ۲۲5500   ۳۳9
 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد را دادهای منعقده با پیمان ا ( شرايط عمومی پیماا مبنی بر بر سی غلچ تاصیر اجرای ق۴0( و )۳7(، )۳0عد   عايت مواد )       ۳۴0
 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد ( قانوا حداکثر تواا تولیدی و صدماتی کشو ۲0عد  اجرای مفاد بند ) ( ماده )       ۳۴1
 می د  مجمع عمومی اتخا  نشده استدتصمی های شرکت د  دفاتر ثبتفقره از زمین 10۶عد  انع ات تعداد       ۳۴۲
 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد عد  ثبت کلیه اموال غیرمنقول د  سامانه سادا    ۳۴۳
 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد عد  استقرا  يا ت میچ سامانه قیمت تما  شده       ۳۴۴

 شرکت س امی آ  منطقه ای سیستاا و ۲1۳500   ۳۴5
 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد فقره حسا  نزد بانک ملی ۲عد  انسداد  بلولستاا

 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد اصلاحیه قانوا تجا ت 1۲8و  10۶عد   عايت مواد        ۳۴۶
 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد محصولات داصلی هایعد  د   ف رست مشخصات پروژه ها د  سامانه متمرکز د   ف رست توانمندی       ۳۴7
 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد های مجاز به نتیجه ن ايی نرسیده استدنصب کنتو های هوشمند بر  وی لاه       ۳۴8
 یمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استدتصم میلیا د  يال طلب مالیات ا زش افزوده از سازماا امو  مالیاتی۲۳۴عد  تعیین ت لیف     ۳۴9
 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد های ثابت مش ود و موجودی مواد و کالاعد  پوشش بیمه ای دا ايی       ۳50
   مجمع عمومی اتخا  نشده استدتصمیمی د ، سود س ا  دولت50عد  تعیین ت لیف مازاد پرداصتی  شرکت تولید نیروی بر  زاهداا ۲95590 سیستاا و بلولستاا ۳51
۳5۲ 

 
 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد عد  استقرا  يا ت میچ سامانه قیمت تما  شده    

 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد های  ايج د  بازا عد  ت یه صو ت مقايسه عمل رد واقعی و عمل رد فرضی مبتنی بر اعمال نرخ     ۳5۳
 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد های محصولات داصلیعد  د   ف رست مشخصات پروژه ها د  سامانه متمرکز د   ف رست توانمندی     ۳5۴
 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد های شرکت از شرکت ماد  تخصصی به نا  شرکتعد  انتقال اسناد مال یت اموال و دا ايی       ۳55
 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد های ثابت مش ود و موجودی مواد و کالاعد  پوشش بیمه ای دا ايی شرکت گاز سیستاا و بلولستاا ۲9۲8۳0   ۳5۶



 

(79) 

 های دولتی و واگذاری آنهاشرکت – (2تبصره ) 1401 تفريغ بودجه سالگزارش 

 

   (۲جدول شما ه )

  ديف
استان محل 

 استقرار
 شماره

 بندیطبقه
 نام

 شرکت
 موارد تکرار شده در گزارش حسابرس و بازرس قانونی

 1400و سال  1399سال 
 تصمیمات اتخاذشده

 مجمع عمومی
 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد های د  اصتیا  شرکتعد  تملیک و صدو  سند مال یت زمین       ۳57
 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد های آ  و فاضلا  و توزيع نیروی بر  استااف مطالبات  اکد و سنواتی از شرکتعد  تعیین ت لی    ۳58
 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد عد  اجرای شیوه نامه و آيین نامه مستند سازی اموال غیرمنقول       ۳59

بر  منطقه ای استاا سیستاا و شرکت س امی  ۲۲5000 سیستاا و بلولستاا ۳۶0
 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد عد  اقدا  ج ت  اه اندازی اتوماسیوا شب ه و ب ره بردا ی بدوا اپراتو  بلولستاا 

 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد عد  اقدامات لاز  برای تحقق اقتصاد مقاومتی       ۳۶1
 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد عات د  سامانه ي پا له انبا هاعد  و ود اطلا       ۳۶۲
 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد عد  انجا  اقدامات لاز  ج ت ا تقای سطح ب ره و ی تج یزات       ۳۶۳
 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد الف(موا د مربوط به بند تاکید بر مطلب صاص:    ۳۶۴

۳۶5 
 کردستاا

۲950۳0 
شرکت آ  منطقه ای استاا  

 کردستاا

صلع يد از ا اضی  های استیجا ی اوقا  احداث شده اند و بدلیچ عد  پرداصت اجا ه ب ای سالیانه توسط شرکت و به دلیچ ش ايت ادا ه کچ اوقا  شرکت مح و  بههای شرکت بر  وی زمینبا توجه به اين ه بخشی از ساصتماا  -1
 و  و قلع و قمع مستحدثات شده استد لی ن با توجه به اعتراض شرکت نسبت با  ای صاد ه نتیجه ن ايی تا کنوا مشخص نشده استدنزب

 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد

 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد عد  وصول مطالبات از نیروهای مسلح  -۲ ۳۶۶
 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد ۲0/10/1۳99( قانوا مديريت بحراا و تصويب نامه هیات وزيراا مو خ 1۳بیمه ای د   استای مفاد بند)چ( ماده)عد  پوشش   -۳     ۳۶7
 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد  ( موا د مربوط الزامات قانونی:       ۳۶8
 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد های آ ( د  صصوص نصب کنتو  هوشمند بر  وی لاه1۳89های فاقد پروانه ب ره بردا ی مصو )اجرايی قانوا تعیین ت لیف لاه آيین نامه 11عد   عايت ماده  -1       ۳۶9
 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد شرکت  يچ صو ت سود و زياا و بیاا جزئیات د  يادداشت ای توضیحیعد  ا ائه صالص آثا  ناشی از فروش کالا و صدمات به نرخ ت لیفی بر عمل رد  شرکت گاز استاا کردستاا ۲9۲570   ۳70
 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد های ثابتعد  اقدا  د  صصوص کفايت پوشش بیمه ای دا ايی    ۳71
 آ  منطقه ای همداا ۲950۴0   ۳7۲

 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد کت آ  و فاضلا   وستايی و د آمد شناسايی شده بابت مصا   آ  شر  صانگی  وستايیعد  تعیین ت لیف مطالبات از شر
 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد عد  اقدا  موثر د  صصوص اصذ سند مال یت تک برگ ج ت املاک شرکت   ۳7۳
 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد های د يافتنیعیین ت لیف اقلا   اکد و سنواتی مربوط به حسا عد  اقدا  ج ت وصول و يا ت   همداا ۳7۴
 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد های ثابتعد  اقدا  د  صصوص کفايت پوشش بیمه ای دا ايی     ۳75
 تولید نیروی بر  ش ید مفتح ۲95۶۴0   ۳7۶

 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد قانوا بودجه مبنی بر ا ائه صالص آثا  کمی ناشی از ا ائه کالا و صدمات به قیمت  ت لیفی  يچ صو ت سودوزياا 5بند ل جز  ۲عد   عايت مفاد تبصره 
 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد آاقانوا بودجه مبنی بر  عايت سطح تفضیلی د  بودجه و دلايچ توجی ی  1-۳بند ل جز  ۲عد   عايت مفاد تبصره    ۳77
 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد های انتقالی از شرکت ماد  تخصصی به نا  شرکت تولید نیوی بر  ش ید مفتحعد  اقدا  د  صصوص انتقال اسناد مال یت دا ايی     ۳78
۳79 

 
 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد موضو  لرصه مديريت ب ره و ی 1۳99( قانوا بودجه سال ۲1تبصره ) ( بند )د(۲( قانوا برنامه ششم توسعه و جزء )5ماده )  

شرکت س امی آ  منطقه ای  ۲9۴9۲0   ۳80
 لرستاا

 نشده استدتصمیمی د  مجمع عمومی اتخا   موضو  تجاوز فو  العاده مامو يت از سقف بودجه 1۳99( ضوابط اجرايی قانوا بودجه سال 1۲ماده )
 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد ( قانوا برنامه ششم توسعه موضو  ثبت اموال غیرمنقول د  سامانه سادا10بند )پ( ماده )   ۳81
 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد ( دستو العمچ اجرائی مبا زه با پولشويی۳۳ماده )     ۳8۲
 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد اکد و انتقالی از سنوات قبچ عد  وصول مطالبات       ۳8۳
۳8۴ 

 لرستاا
 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد قانوا مديريت بحراا کشو ( از پوشش بیمه ای کافی برصو دا  نمی باشدد  1۳موجودی مواد و کالا )موضو  آيین نامه اجرايی بند)چ( ماده   

 ت گاز لرستااشرک ۲9۲550 ۳85
 قانوا تنایم بخشی از مقر ات مالی دولت و اصلاحیه بعدی آا ت یه شده ضمن جلب  توجه به عد  جذ  کامچ بودجه سرمايه ای و عد  تحقق برصی ۲گزا ش تطبیق عملیات شرکت با بودجه اصلاحی مصو  که د  اجرای ماده 

 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد مغايرت اطلاعات مند   د  گزا ش مذکو  با اصلاحیه بودجه مصو  و سوابق مالی ا ائه شده از جانب هیئت مديره جلب نگرديده استداهدا  کمی، نار اين سازماا به موا د با اهمیتی حاکی از 

 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد  يزی مبتنی بر عمل رددموضو  ت میچ و استقرا  سامانه)سیستم( حسابدا ی قیمت تما  شده د  اجرای بودجه  ۲0بند )الف( تبصره      ۳8۶
 صمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استدت های  ايج د  بازا  د  صصوص صدمات ت لیفی  عايت نگرديده استدکچ کشو  مبنی بر ت یه صو ت مقايسه عمل رد واقعی و عمل رد فرضی مبتنی بر اعمال نرخ 1۴00( قانوا بودجه سال ۲( بند)ی( تبصره)8مفاد جزء )     ۳87
 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد قانوا حداکثر استفاده از تواا تولیدی و صدماتی کشو  و حمايت از کالای ايرانی بطو  کامچ  عايت نگرديده استد ۲0مفاد بند) ( ماده      ۳88

۳89     
های انتقال گاز منجر وط به ايستگاهط مجمع عمومی عادی صاحباا س ا  و همچنین بر سی مجاز يا غیر مجاز بودا تاصیر د  اجرای قرا دادها و اصذ سند مال یت زمین ای شرکت مربپیگیري ای شرکت  برای انجا  ت الیف مقر  توس

 به نتیجه قطعی نگرديده استد
 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد

 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد مند کردا يا انه ها، از اين بابت مبلغی به شرکت تخصیص داده نشده استد قانوا هدف 8د  صصوص ماده      ۳90
 شرکت ش رک ای صنعتی لرستاا ۲57170   ۳91

 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد گزا ش تطبیق عملیات شرکت با اصلاحیه بودجه 
 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد (1۴00( قانوا بودجه سال )19تبصره ) ت میچ استقرا  بند )الف(   ۳9۲
 ه استدتصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشد ز(دستو العمچ اجرايی مبا زه با پولشويی و قانوا مبا زه با پولشويی )عد  ت یه نر  افزا های لاز  ج ت دسترسی سريع به اطلاعات مو د نیا ۳۳عد   عايت ماده     ۳9۳
 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد های توسعه کشو  )ثبت الحا  و صاتمه قرا دادها د  سامانه تدا کات ال ترونیک دولت(قانوا اح ا  دائمی برنامه 50عد   عايت ماده        ۳9۴
 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد نشده است(اصلاحیه قانوا تجا ت )معاملات موضو  اين ماده گزا ش  1۲9عد   عايت ماده        ۳95
 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد قانوا هدفمندسازی يا انه ها ) عد  اصتصاص مبالغی از گاز ب ای سال جا ی به شرکت( 8عد   عايت ماده        ۳9۶
 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد نوا مبا زه با پولشويی )عد  ت یه نر  افزا ، برقرا ی آموزش، اطلا   سانی به ا با   جو  و ددد(دستو العمچ اجرايی مبا زه با پولشويی و قا ۳۳عد   عايت ماده      ۳97
 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد شده شرکت باشد( د صد از سرمايه ثبت 50اصلاحیه قانوا تجا ت )شرکت هايی که سه سال متوالی زيانده بوده و زياا انباشته بیش از  1۴1مفاد ماده        ۳98
 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد اصلاحیه قانوا تجا ت )معاملات موضو  اين ماده گزا ش نشده است( 1۲9عد   عايت ماده  شرکت پالايش گاز ايلا  ۲9۲800   ۳99
 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد های توسعه کشو  )ثبت الحا  و صاتمه قرا دادها د  سامانه تدا کات ال ترونیک دولت(مهقانوا اح ا  دائمی برنا 50عد   عايت ماده        ۴00
 مومی اتخا  نشده استدتصمیمی د  مجمع ع مقا  عالی وزا ت نفت ۲۶/5/1۳99مو خ  ۲/۲0-۳9۳های داصلی مالی موضو  نامه شما ه عد  ا سال گزا شات تقويت پايش کنترل       ۴01
  های صنعتی ايلا ش رک ۲57180   ۴0۲

 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد (1۴00های مالی سال گزا ش صو ت 5عد  پوشش بیمه ای کافی اموال )بند 
 ی اتخا  نشده استدتصمیمی د  مجمع عموم (1۴00های مالی سال گزا ش صو ت 7تطبیق عملیات شرکت با بودجه مصو  )بند    ۴0۳



 

(80) 

 های دولتی و واگذاری آنهاشرکت – (2تبصره ) 1401 تفريغ بودجه سالگزارش 

 

   (۲جدول شما ه )

  ديف
استان محل 

 استقرار
 شماره

 بندیطبقه
 نام

 شرکت
 موارد تکرار شده در گزارش حسابرس و بازرس قانونی

 1400و سال  1399سال 
 تصمیمات اتخاذشده

 مجمع عمومی
 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد (1۴00های مالی سال گزا ش صو ت 8بند  8-۲های متولی )  ديف ( قانوا برنامه ششم د  صصوص مديريت لرصه ب ره و ی و ا ائه گزا شات مربوطه به دستگاه5عد   عايت مفاد ماده )       ۴0۴
 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد (1۴00های مالی سال گزا ش صو ت 8بند  8-۳های پژوهشی د  سامانه سمات ) ديف ( قانوا برنامه ششم د  مو د د   طرح۶۴) عد   عايت مفاد ماده       ۴05
 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد (1۴00ی مالی سال هاگزا ش صو ت 8بند  8-۴( قانوا برنامه ششم د  صصوص ثبت اموال د  سامانه سادا )  ديف 10بند )پ( ماده )      ۴0۶
 ا  نشده استدتصمیمی د  مجمع عمومی اتخ (1۴00های مالی سال گزا ش صو ت 8بند  8-5های تحقیقاتی به سازماا مديريت و برنامه  يزی کشو  )  ديف قانوا تنایم بخشی از مقر ات مالی دولت د  صصوص ا سال گزا ش هزينه ۴۲ماده        ۴07
 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد (1۴00های مالی سال گزا ش صو ت 8بند  8-9 ديف  1۴00های مالی سال گزا ش صو ت 8بند  8-۲پیراموا اجرای بودجه  يزی بر مبنای عمل رد و استقرا  سیستم قیمت تما  شده ) ديف  19بند )الف( تبصره        ۴08
 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد (1۴00های مالی سال گزا ش صو ت 8بند  8-1۲د  صصوص افتتاح حسا  بان ی کا پردازی نزد بانک ملی و از طريق  يحسابی ) ديف  7/۲/99مو خ   1۲079/55 عايت بخشنامه عد         ۴09
 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد (1۴00های مالی سال گزا ش صو ت 9صت گرديده است ) بند عد  تسويه حقو  کا کناا طرح که از محچ بودجه داصلی شرکت پردا       ۴10
 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد (1۴00های مالی سال گزا ش صو ت 10ايلا  و ممانعت ادا ه کچ منابع طبیعی و آبخیزدا ی ) بند  ۲احداث ش رک صنعتی شما ه        ۴11
 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد (1۴00های مالی سال گزا ش صو ت 10های صنعتی )بند قانوا نحوه واگذا ی مال یت و ادا ه ش رک 5عد   عايت ماده        ۴1۲
 شده استدتصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  ن (1۴00های مالی سال گزا ش صو ت 1۲وجود حساب ای د يافتنی  اکد سنواتی )بند        ۴1۳
 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد (1۴00های مالی سال گزا ش صو ت 15اصلاحیه قانوا تجا ت پیراموا فعالیت شرکت )بند  ۲۳۲ماده       ۴1۴
 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد (1۴00ی مالی سال هاگزا ش صو ت 1۶دستو العمچ مبا زه با پولشويی و عد   عايت برصی مفاد قانوا و دستو العمچ ها )بند  ۳۲ماده        ۴15
 تدتصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده اس (1۴00های سرمايه ای سال گزا ش تملک دا ايی 7بند  7-1های مالی تا پاياا صرداد ماه ) ديف قانوا محاسبات عمومی د  صصوص ا ائه صو ت 1۳۲ماده  ۲عد   عايت مفاد تبصره        ۴1۶
 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد (1۴00های سرمايه ای سال گزا ش تملک دا ايی 7بند   7-۳ يزی استاا ) ديف ماهه به سازماا مديريت و برنامه ۳های عمرانی د  مقاطع قانوا برنامه و بودجه پیراموا ا ائه گزا ش طرح ۳5ماده        ۴17
 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد (1۴00های سرمايه ای سال گزا ش تملک دا ايی 8بند   8-۴ماه پس از د يافت هر صو ت وضعیت ) ديف  ۲قانوا حداکثر استفاده از تواا داصلی د  مو د پرداصت بیمه و بیمه بی ا ی هر صو ت وضعیت  1۳عد   عايت ماده        ۴18

۴19       
 8بند  8-5قانوا حداکثر استفاده از تواا داصلی به دستگاه مرکزی ج ت ا ائه به هیات ناا ت ) ديف  17و1۶و7و5و۴و۳داکثر استفاده از تواا داصلی د  مو د ا ائه هر سه ماه ي با  گزا ش مواد قانوا ح ۳0عد   عايت بند ) ( ماده 

 (1۴00های سرمايه ای سال گزا ش تملک دا ايی
 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد

 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد (1۴00های سرمايه ای سال گزا ش تملک دا ايی 10اجرای ساصتماا فناو ی اطلاعات د  محوطه ادا ی و عد  ت میچ آا )بند        ۴۲0
 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد (1۴00ای سال  های سرمايهگزا ش تملک دا ايی 11عد  ا ائه د صد پیشرفت فیزي ی و  يالی به سازماا حسابرسی )بند        ۴۲1
 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد (1۴00های سرمايه ای سال گزا ش تملک دا ايی 1۳های قانوا مبا زه با پولشويی )بند عد   عايت مفاد قانوا، آيین نامه ها و دستو العمچ       ۴۲۲
 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد های ثابت  مش ود آسیب پذيردیعد  پوشش بیمه ای دا اي     ۴۲۳
 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد ت یه گزا ش تطبیق عملیات شرکت با بودجه اصلاحی مصو  بدوا توجه به اهدا  کمید       ۴۲۴

 شرکت آ  منطقه ای ايلا  ۲950۲0  ايلا  ۴۲5

( د صد گاز طبیعی هر مشترک نسبت به 10( کاهش حداقچ )۲( استقرا  کامچ سامانه )سیستم( حسابدا ی قیمت تما  شده ج ت اجرای بودجه  يزی مبتنی بر عمل ردد 1شامچ )  1۴00ی مالی سال ها( صو ت10موا دی از بند )
ج ت ثبت به مرجع ثبت شرکت  1۳99و  1۳98( عد  ا سال صو تجلسه مجمع عمومی عادی ۴قانوا برنامه و بودجهد  ۳۳و ۳۲های عمرانی انتفاعی موضو  مواد ( تعیین ت لیف وجوه د يافتی از محچ اعتبا ات طرح۳متوسط مصر د 

 ها(
 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد

 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد شامچ 1۴00های مالی سال ( صو ت11موا دی از بند )       ۴۲۶
 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد قطعه زمین و تعیین ت لیف ا اضی و املاک د  تصر  غیر( 1۲( اصذ اسناد مال یت ۲های د يافتنی تجا ی د  ت یه جدول سنی اقلا   اکد و سنواتی سرفصچ حسا ( ع1)       ۴۲7
 مجمع عمومی اتخا  نشده استد تصمیمی د  ( مبا زه با پولشويید۳۳عد   عايت دستو  العمچ اجرايی ماده )       ۴۲8
 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد های سرمايه ای شرکتدهای تملک دا ائیصو ت مقايسه بودجه و عمل رد طرح       ۴۲9

۴۳0       

( قانوا ۶1( آيین نامه  پیش پرداصت و علی الحسا  ماده )7ولین پرداصت قطعی بعدی موضو  ماده )( عد  تسويه علی الحسا  پرداصتی از ا1شامچ )  1۴00های تملک سال ( گزا ش حسابرت مستقچ طرح8موا دی از بند )
( قانوا ۴0خ تحويچ موقت موضو  ماده )( عد  ا ايه صو ت وضعیت قطعی توسط پیمان ا اا حداکثر تا يک ماه از تا ي۳های صاتمه يافته به دستگاه ب ره بردا د ( عد  انتقال اموال منقول و غیر منقول طرح۲محاسبات عمومی کشو  

( 5( حداکثر استفاده از تواا تولیدی و صدماتی کشو د ۴( بند ) ( ماده )1های محصولات داصلی موضو  جزء )(عد  انتشا  ف رست و مشخصات طرح ها د  سامانه متمرکز د   ف رست توانمندی۴تنایم بخشی از مقر ات مالی دولتد 
اين قانوا با تايید بالاترين مقا  مسئول واحد مو د  سیدگی به  5الی  ۳ماه ي با  گزا ش عمل رد مواد  ۳( ا ايه هر ۶ی قرا داد همراه با ساير مستندات فنی و اقتصادی طرح برای تصويب به شو ای اقتصادد عد  ا ايه پیوست فناو 

 دستگاه مرکزی ج ت ا ايه به هیئت ناا تد(

 ه استدتصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشد

۴۳1       

( برنامه  يزی برای تحقق ۲های د  دست اجرا، به همراه دلايچ توجی ی ( ت یه و گزا ش جامعی از آصرين وضعیت پیشرفت فیزي ی،  يالی و مطالعاتی طرح ها و پروژه1شامچ )  1۴00های مالی سال ( صو ت10موا دی از بند )
نین ( ت یه و ا ائه گزا ش جامعی از اهدا  کمی تعیین شده د  موافقت نامه طرح ها دلايچ انحرافات احتمالی عمل رد از اهدا  تعیین شده، همچ۳مقادير پیش بینی شده د  موافقت نامه پیشرفت فیزي ی طرح ها و پروژه ها منطبق با 

های اجرايی کشو  هر ( ا سال اطلاعات سامانه هوشمند مديريت کلاا طرح5های پیمان ا اا توجی ات مناسب بابت تأصیر قرا داد( ت یه و ا ايه دلايچ و ۴انجا  ا زيابی دقیق اهدا  کمی و ا ايه گزا ش مربوط به حسابرساا مستقچ 
 های فاقد سند، از طريق مراجع قانونی(( اصذ اسناد مال یت دا ائی۶سه ماه يک با  به معاونت طرح و توسعه شرکت مديريت منابع آ  ايراا 

 مومی اتخا  نشده استدتصمیمی د  مجمع ع

 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد ( مبا زه با پولشويید۳۳عد   عايت دستو  العمچ اجرايی ماده )       ۴۳۲
۴۳۳ 

 
 الزا  به تعیین ت لیف و ا ائه گزاش به دفتر مجامع عد  تعیین ت لیف طلب از دولت بابت بخشودگی مشترکین کم مصر   

 الزا  به تعیین ت لیف و ا ائه گزاش به دفتر مجامع اصلاحیه قانوا تجا ت 1۲9ايت معاملات موضو  ماده عد   ع      ۴۳۴

۴۳5      
( الحاقی قانوا بخشی از ۶1برنامه ل ا   توسعه و ماده ) قانوا10فقره زمین و ساصتماا به نا  شرکت و عد  حصول نتیجه د صصوص تعیین ت لیف بدهی به شرکت توانیر بابت وا  بند )الف( ماده  19عد  انتقال  سمی اسناد مال یت 

 مقر ات مالی دولت
 الزا  به تعیین ت لیف و ا ائه گزاش به دفتر مجامع

 الزا  به تعیین ت لیف و ا ائه گزاش به دفتر مجامع پرداصت حق سرانه بیمه ت میلی افراد بیمه شده ای زنجااشرکت بر  منطقه ۲۲9000 زنجاا ۴۳۶

 الزا  به تعیین ت لیف و ا ائه گزاش به دفتر مجامع عد  ثبت و بروز  سانی اطلاعات کا کناا  سمی، پیمانی، قرا داد کا  معین و کا گری د  سامانه کا مند ايراا و سامانه ثبت حقو  و مزايا      ۴۳7

 الزا  به تعیین ت لیف و ا ائه گزاش به دفتر مجامع ه مصو عد  کفايت توجیه علچ مغايرات گزا ش تطبیق عملیات شرکت با اصلاحیه بودج      ۴۳8



 

(81) 

 های دولتی و واگذاری آنهاشرکت – (2تبصره ) 1401 تفريغ بودجه سالگزارش 

 

   (۲جدول شما ه )

  ديف
استان محل 

 استقرار
 شماره

 بندیطبقه
 نام

 شرکت
 موارد تکرار شده در گزارش حسابرس و بازرس قانونی

 1400و سال  1399سال 
 تصمیمات اتخاذشده

 مجمع عمومی
۴۳9   

 ای زنجااشرکت س امی آ  منطقه ۲19900
 الزا  به تعیین ت لیف و ا ائه گزاش به دفتر مجامع نفر است( ۴نفر) تعداد اعضای هیئت مديره  7يا  5عد   عايت اساسنامه مبنی بر انتخا  اعضای اصلی هیئت مديره به تعداد 

 الزا  به تعیین ت لیف و ا ائه گزاش به دفتر مجامع قانوا تنایم بخشی از مقر ات مالی دولت و اصلاحیه بعدی ۲عد  کفايت دلايچ ا ائه شده ج ت توجیه علچ مغايرت عملیات شرکت با بودجه مصو  د  گزا ش صو ت مقايسه بودجه و عمل رد موضو  ماده    ۴۴0

۴۴1     
ماه پس از د يافت آنو ا سال هر سه  ۲ان ا اا حداکثر ظر  قانوا حداکثر استفاده از تواا تولیدی و صدماتی کشو  و حمايت از کالای ايرانی د  صصوص پرداصت مالیات و عوا ض و بیمه صو ت وضعیت پیم ۲0ماده عد   عايت مفاد 

 قانوا به هیأت ناا ت اين قانوا 5ال  ۳ماه ي با  گزا ش عمل رد مواد 
   به تعیین ت لیف و ا ائه گزاش به دفتر مجامعالزا

 الزا  به تعیین ت لیف و ا ائه گزاش به دفتر مجامع های ت میچ شده و صاتمه يافته د  د د د صصوص انتقال طرح ا و پروژه 11۳عد   عايت کامچ مفاد ماده       ۴۴۲

 الزا  به تعیین ت لیف و ا ائه گزاش به دفتر مجامع  تا  باغ زيتوا ش ید مط ری د  دادگاه طا   پس از نقض آ ا دادگاه ای بدوی و تجديد نار با نار شعبه اول ديواا عالی کشو ه 70عد  مشخص شدا نتیجه دعوای حقوقی با موضو  صلع يد       ۴۴۳

 الزا  به تعیین ت لیف و ا ائه گزاش به دفتر مجامع يافت حق الناا ه لاه ای آ  کشاو زی با نرخ تعیین شدهد صصوص د  1۴00و  1۳99قانوا بودجه سال  8عد   عايت مفاد آيین نامه اجرايی بند هو تبصره       ۴۴۴

۴۴5   
 ای استاا زنجااآ  منطقه شرکت ۲19900

 الزا  به تعیین ت لیف و ا ائه گزاش به دفتر مجامع  ای تما  شده د   استای بودجه  يزی مبتنی بر عمل ردد  صصوص استقرا  سیستم حسابدا ی ب 1۴00قانوا بودجه  19و بند الف ماده  99قانوا بودجه  ۲0عد   عايت مفاد بند الف تبصره 

 الزا  به تعیین ت لیف و ا ائه گزاش به دفتر مجامع حسا  صزانه و ددد د  صصوص وا يز منابع حاصچ از واگذا ی و ب ره بردا ی از مصالح مازاد  ودصانه ای به پیمان ا اا به1۴00و  99قانوا بودجه سال ای  8عد   عايت مفاد بند و تبصره    ۴۴۶

۴۴7      
د  صصوص شناسايی  فع اصتلا  فی مابین و همچنین مترمربع از زمین ای دفتر مرکزی شرکت واقع د  زنجاا که توسط استاندا ی زنجاا تصر  گرديده و به نتیجه نرسیدا اقدامات انجا  شده ج ت  8۲۳عد  تعیین ت لیف مقدا  

 های ب ره بردا ی و دددلاه ای غیر مجاز و اقدامات قانونی ج ت مسدود نمودا آن ا، تمديد پروانه
 الزا  به تعیین ت لیف و ا ائه گزاش به دفتر مجامع

 الزا  به تعیین ت لیف و ا ائه گزاش به دفتر مجامع  ای مالیبه بانک عامچ د  صو ت 1۳91عد  انع ات تع د پرداصت وجه التزا  و جرائم او ا  مالی منتشره د  سال       ۴۴8

 به دفتر مجامع الزا  به تعیین ت لیف و ا ائه گزاش هیئت وزيراا د  صصوص عد  پوشش بیمه ای بخشی از طرح ای د  حال اجرا ۲۳/5/1۳90مو خ  ۴0۴8۴ت5۶00شرايط عمومی پیماا و تصويب نامه شما ه  ۲1عد   عايت مفاد بند   ماده       ۴۴9

    زنجاا ۴50
ح ا با عمل رد د  صو ت مقايسه بودجه با عمل رد طرح ای تملک دا ايی ای سرمايه ای جابجايی اعتبا ات برصی مخا   د  فصول موافقتنامه ها بدوا اصلاح آن ا و نیز عد  ا ائه مقايسه اهدا  کمی تعیین شده د  موافقتنامه طر

 با توجه به اهدا  کمیقانوا تنایم  ۲موضو  ماده 
 الزا  به تعیین ت لیف و ا ائه گزاش به دفتر مجامع

 الزا  به تعیین ت لیف و ا ائه گزاش به دفتر مجامع عد  قدا  نسبت به وصول مطالبات و تعیین ت لیف اقلا   اکد و سنواتی د     ۴51

 الزا  به تعیین ت لیف و ا ائه گزاش به دفتر مجامع های صنعتی صراساا  ضوی، اصف اا و مازندا اا(های ش رکيک نفر شخص حقیقی به نمايندگی دائمی صود توسط اشخاص حقوقی )شرکت ( اصلاحیه قانوا تجا ت مبنی بر معرفی110عد   عايت ماده )      ۴5۲

 الزا  به تعیین ت لیف و ا ائه گزاش به دفتر مجامع ره بابت حدود اصتیا ات مدير عامچ به مرجع ثبت شرکت ا ج ت ثبت و آگ ی د   وزنامه  سمی( اصلاحیه قانوا تجا ت مبنی بر ا سال نسخه ای از صو تجلسه هیئت مدي1۲8عد   عايت ماده )      ۴5۳

 الزا  به تعیین ت لیف و ا ائه گزاش به دفتر مجامع )به اسثتثناء اشخاص حقوقی(( اصلاحیه قانوا تجا ت مبنی بر ممنوعیت تحصیچ هرگونه وا  و يا اعتبا  از شرکت توسط اعضای هیئت مديره 1۳۲عد   عايت ماده )      ۴5۴

۴55   ۲57190 
های صنعتی استاا شرکت ش رک

 زنجاا

 رد با بودجه مصو  به وزا ت امو  اقتصاد و دا ايی، ديواا محاسبات های مربوطه و گزا ش تطبیق عملمبنی بر ا سال گزا ش تطبیق بودجه تفصیلی و دستو العمچ 1۴00( قانوا بودجه سال ۲( بند )ی( تبصره )1عد   عايت جز )
 کشو  و سازماا برنامه و بودجه کشو د

 الزا  به تعیین ت لیف و ا ائه گزاش به دفتر مجامع

 الزا  به تعیین ت لیف و ا ائه گزاش به دفتر مجامع دا ی قیمت تما  شده د  اجرای بودجه  يزی مبتنی بر عمل ردمبنی بر ت میچ و استقرا  کامچ سامانه )سیستم( حساب 1۴00( قانوا بودجه سال 19عد   عايت بند )الف( تبصره )      ۴5۶

 الزا  به تعیین ت لیف و ا ائه گزاش به دفتر مجامع های تخصصی سازماا متبو و ددد به حوزه های مالی به حسابرت، د يافت د آمدهای مرتبط و پرداصت هزينه هاهای صدماتی از نار برگزا ی جلسات مجمع ، ت یه و ا ائه صو تعد  ا ائه گزا ش وضعیت شرکت      ۴57

۴58    
 شرکت گاز استاا زنجاا

 اش به دفتر مجامعالزا  به تعیین ت لیف و ا ائه گز های د يافتنی تجا ی و ساير د يافتنی ها و پیش د يافت هاهای  اکد و سنواتی سرفصچ حسا عد  تعیین ت لیف کامچ مانده

۴59 
 

 الزا  به تعیین ت لیف و ا ائه گزاش به دفتر مجامع کچ کشو  د  صصوص ت میچ و استقرا  کامچ )سیستم( حسابدا ی قیمت تما  شده د  اجرای بودجه  يزی مبتنی بر عمل رد 1۴00و  1۳99( قانوا بودجه سال ۲0صصوص عد   عايت مفاد بند )الف( تبصره ) ۲9۲۶۳0

 الزا  به تعیین ت لیف و ا ائه گزاش به دفتر مجامع های انتقال گازهای شرکت مربوط به ايستگاهقطعه از زمین 15۶عد  د يافت سند  سمی برای     ۴۶0

 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد مالید صو ت ای 9-1های ثابت مش ود مند جات يادداشت توضیحیعد  برصو دا ی از پوشش بیمه ای کافی نسبت به موجودی کالا و دا ايی    ۴۶1
 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد کچ کشو  و ضوابط اجرائی آا و ساير قوانین و مقر اتد 1۴00های قانوا بودجه سال عد   عايت الزمات قانونی مقر  د  مفاد تبصره       ۴۶۲

۴۶۳  ۲9۲7۲0 
شرکت گاز استاا ک گیلويه و 

 دبويراحم

های محصولات داصلی و تأمین کالا و ( د  صصوص ا جا  کا  صرفاص به مؤسسات و شرکت ای ايرانی ثبت شده د  سامانه متمرکز د   ف رست توانمندی5( و بندهای )الف(، ) ( و ماده )۳( بند ) ( ماده )۳( و )1عد   عايت اجزاء )
 صدمات از سامانه مزبو د

 ده استدتصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نش

 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد های  ايج د  بازا  د  صصوص صدمات مشمول قیمت ت لیفیدکچ کشو  مبنی بر ت یه صو ت مقايسه عمل رد واقعی و عمل رد فرضی مبتنی بر اعمال نرخ 1۴01( قانوا بودجه سال ۲( بند )ل( تبصره )5عد   عايت مفاد جزء )       ۴۶۴
 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد عد   عايت الزمات قانونی مقر  د  اصلاحی قانوا تجا ت و مفاد اساسنامه شرکتد       ۴۶5
 می اتخا  نشده استدتصمیمی د  مجمع عمو عد   عايت د  صصوص لگونگی وصول مطالبات  اکد و انتقالی از سنوات قبچ با توجه به مند جات يادداشت توضیحی صو ت ای مالید       ۴۶۶
 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد ( قانوا هدفمند کردا يا انه ها د  صصوص عد  تخصیص مبلغ وا يز شده به شرکت از منابع هدفمندی يا انه ها به صزانه دا ی کچ کشو د8عد   عايت مفاد ماده )     ک  یلويه و بوير احمد ۴۶7

۴۶8       
های اجرايی د  صصوص د   شما ه شناسايی د  تمامی فر  ( آيین نامه ها و دستو العمچ۳5و  ۳۴، 1۲های آموزشی مستمر و مفاد مواد )( دستو العمچ اجرايی مبا زه با پولشويی د  صصوص اجرای برنامه۲1ماده )عد   عايت موضو  

 های آموزشیدهای ادا ی و برگزا ی دو هها، ساماا دادا سیستم
 مع عمومی اتخا  نشده استدتصمیمی د  مج

۴۶9    
(  میلیا د  يال مالیات پرداصتنی که د  حساب ا مناو  شده است؛ به شرح 5/19( میلیا د  يال از مجمو  مالیات عمل رد سال مالی قبچ و سال مو د گزا ش جمعاص  )۳۳۶عد   عايت نسبت به کسری مالیات عمل رد حدوداص مبلغ )

 های مالید ت( صو 18يادداشت توضیحی )
 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد

۴70  ۲9۳570 
شرکت ب ره بردا ی نفت و گاز 

 گچسا اا

فت ايراا و مطالبه سازماا امو  مالیاتی ( قانوا مالیات بر ا زش افزوده به مأصذ يک د صد قیمت فروش )کا مزد( صدمات ا ائه شده به شرکت ملی ن۳8( ماده )1عد   عايت د  صصوص پرداصت عوا ض آلايندگی موضو  تبصره )
میلیا د  يال مطالبه نموده  1.۲7۳میلیا د  يال و جرائم به مبلغ  1.08۴میلیا د  يال شامچ اصچ عوا ض به مبلغ  ۲.807جمعاص به مبلغ  1۳9۳ا زش افزوده بابت سال  های اجرايی و قطعی متمم مالیات و عوا ضکشو  براسات برگ

 می باشدد  1۳9۳میلیا د  يال که عمدتا جرائم متعلق به سال  1.81۳میلیا د  يال از آا پرداصت گرديده و نسبت به باقیمانده آا به مبلغ  5۴۲میلیا د بابت اصچ عوا ض  صیره د  حساب ا ثبت و مبلغ  ۴5۳است که مبلغ 
 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد

۴71      

( قانوا الحا  ۲8( و بند ) ( ماده )۴میلیا د  يال د  اجرای ماده ) 9/17میلیا د  يال به دلیچ عد  ت افوی سود قابچ تخصیص از صو ت تغییرات حقو  مال انه به مبلغ  9/17ش زياا انباشته به مبلغ عد   عايت د  صصوص و ود افزاي
میلیا د  يال بعنواا علی الحسا  سود س ا  سال مالی مو د گزا ش پرداصت شده که به دلیچ عد   8/88چنین د  اجرای مفاد مواد مذکو  مبلغ (، هم۲برصی مواد به قانوا برصی مواد به قانوا تنایم بخشی از مقر ات مالی دولت )

 عنواا مازاد پرداصتی به بده ا  حسا  دولت مناو  شده تا متعاقباص تسويه گرددد میلیا د  يال ب ۶/11۳میلیا د  يال مازاد پرداصتی سنوات قبچ، جمعاص به مبلغ  7/۴۲تحقق سود پیش بینی شده د  بودجه مصو  و با احتسا  مبلغ 
 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد



 

(8۲) 

 های دولتی و واگذاری آنهاشرکت – (2تبصره ) 1401 تفريغ بودجه سالگزارش 

 

   (۲جدول شما ه )

  ديف
استان محل 

 استقرار
 شماره

 بندیطبقه
 نام

 شرکت
 موارد تکرار شده در گزارش حسابرس و بازرس قانونی

 1400و سال  1399سال 
 تصمیمات اتخاذشده

 مجمع عمومی
 شده استدتصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  ن صو ت ای مالید 7-1های ثابت مش ود ) به استثنای وسايچ نقلیه ( به شرح يادداشت توضیحیعد  پوشش بیمه ای دا ايی       ۴7۲
 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد عد   عايت الزمات قانونی مقر  د  قانوا برنامه پنج ساله ششم توسعه و ساير قوانین و مقر اتد        ۴7۳
   نشده استدتصمیمی د  مجمع عمومی اتخا عد   عايت الزمات قانونی مقر  د  اصلاحیه قانوا تجا ت و مفاد اساسنامه شرکتد       ۴7۴
 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد زا ش پرداصت می شودد( دستگاه از منازل مس ونی شرکت از سنوات قبچ به اشخاص و ساير سازمان ا که هزينه نگ دا ی آن ا شامچ آ  و بر  وددد توسط شرکت مو د گ۳۳عد  اقدا  مؤثر د  صصوص د  اصتیا  داشتن تعداد )       ۴75

۴7۶       
های قابچ ات اء و ابلاغ آا به کلیه های آموزشی مستمر برای کا کناا د  مو د لگونگی شناسايی ا با   جو  با تدوين  ويه( دستو العمچ اجرايی قانوا مبا زه با پولشويی از جمله برنامه۳۳عد   عايت د  صصوص اجرای ماده )

 های لاز  برای اجرای قانوادجو  و گزا ش آا به دبیرصانه شو ای عالی مبا زه با پولشويی و ت یه پیش نويس و دستو العمچکا کناا، آموزش عمومی و اطلا   سانی به ا با   
 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد

۴77    
آ  شر  به طرفیت شرکت آ  و فاضلا   وستايی استاا ک گیلويه و بويراحمد مناو  شده استدشاياا  کر اين ه به  میلیا د  يال بابت حق الناا ه آ  برداشتی از لاه ها به حسا  ۴.9جمعا مبلغ  1۳9۶لغايت  1۳91از سال مالی 

 ستدهای آ  و فاضلا   وستايی ابطال گرديده و موضو  به دلیچ اب ا  تاکنوا تعیین ت لیف نشده ااصذ حق الناا ه از شرکت 1۳79استناد  ای صاد ه ديواا عدالت ادا ای د  سال 
 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد

 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد صو ت ای مالید 11-1های ثابت مش ود مند جات يادداشت توضیحیعد  برصو دا ی پوشش بیمه ای کافی نسبت به دا ايی       ۴78
 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد موده استدمیلیا د  يال مازاد بر مبالغ منع س د  صو ت ای مطالبه گرديده که شرکت بع اا اعتراض و از اين بابت بدهی مالیاتی د  حساب ا مناو  نن ۲5.7ه مبلغ جمعا ب 1۳99و  1۳98های مالیات و عوا ض ا زش افزوده سال       ۴79

 ۲9۴950 ک  یلويه و بوير احمد ۴80
شرکت آ  منطقه ای استاا 

 حمدک گیلويه و بويرا

 يوال بوورای هور مترم عب آ  )مصوبه شما ه  9۲00های زيرزمینوی مبلوغ برای بخش آ  1۳99های زير زمینی برای سال های جبرانی افت سفرهبدلیچ عد  دسترسی به قیمت بازا  برای محصولات تولیدی و صدماتی، تعرفه هزينه
وزا ت نیرو و  1۴00/1۲/۲5مو خ  100/۲0/5978۴/1۴00های سطحی )مصووووبه شما ه  يوال بوورای هور متر م عب آ  برای آ  ۳۳۶۲۲ ايانه ای آ  به مبالغ هیئت وزيراا( و قیمت غیر 1۳99/1۲/۲مو خ  57۳79ت//1۳99۳9

وزير نیرو( بوه عنواا قیمت بازا   1۳98/1/19مو خ  100/۲0/1077۴/98وات ساعت )مصوبه  يال برای هر کیلو 1۲05۴شو ای اقتصاد( و نرخ صريد تضمینی بر  معادل  1۳9۶/11/10مو خ  1۶۶8۴۲9مصوبه  9به استناد مفواد مواده 
قانوا بودجه و ضوابط  ستدموا د عد   عايت الزامات قانوا محاسبات عمومی کشو ،د  نار گرفته شده است، اين سازماا نسبت به اين ه قیمت ای مزبو  مبنای معقولی برای ت یه عمل رد فرضی فراهم می نمايد، متقاعد نشده ا

 اجرايی آا و ساير قوانین و مقر ات مرتبط به شرح زير است:
دا وجووه کچ کشو  به ترتیب د  صصوص مناو  نموو 1۴00( قانوا بودجوه سوال 7تبصره ) "د"های سرمايه ای( قانوا محاسبات عمومی کشو  و بند )تبصره يک و دستو العمچ طرح ای تملک دا ايی 11۳مفاد مواد  -۲1-1

 قیمت ت لیفی و قیموت تموا  شوده فروش آ  به حسا  سرمايهد های تملک دا ايی ای سرماي ای غیرانتفاعی صاتمه يافته و بدهی تسويه شده طرح ای تملک دا ايی ای سرمايه ای انتفاعی بابت مابه التفاوتد يافتی بابت طرح
 يال به ازاء هر متر م عب آ  برداشتی از طريق لاه ای غیرمجاز و وا يز آا به حسا  صزانه دا ی کچ کشو  و مسلو  المنفعه  1٫000کچ کشو  مبنی بر د يافت مبلغ  1۴00قانوا بودجه سال  8تبصره  "هو"مفاد بند  - ۲1-۲

 قانوا توزيع عادلانه آ د ۴5ماده  "هو"های غیرمجواز وفوق نمودا لاه
کچ کشو  د صصوص ت میچ و استقرا  کامچ سامانه )سیستم( حسابدا ی قیمت تما  شده د  اجورای بودجوه  1۳99قانوا بودجه سال  ۲0تبصره « الف»کچ کشو  و بند  1۴00سال  ( قانوا بودجه19تبصره )« الف»مفاد بند  -۲1-۳

  يوزی مبنی بر عمل ردد
هیئت وزيراا( مبنی بر ا ائه گزا ش عمل رد برنامه ا تقای ب ره و ی به  1۴00/۳/۳0مو خ  ھ58887ت /۳۴189  )موضو  تصويب نامه کچ کشو 1۴00قانوا بودجوه سوال  ۲0آيین نامه اجرايی بند ) ( تبصره  10مفاد ماده  - ۲1-۴

 آيین نامه مزبو د 8سازماا حسابرسی و اصوذ نار حسابرت به همراه نتايج ا زيابی ب ره و ی موضو  ماده 
 کچ کشو  به سازماا مديريت و برنامه  يزی استااد 1۴00و  1۳99کچ کشوو  د  صصوص ا ائه گزا ش عمل رد قانوا بودجه سال ای  1۴00سال  ( ضوابط اجرايی قانوا بودجه۳مفاد ماده ) - ۲1-5
و ت میچ کلیه اطلاعات اموال غیرمنقول اعم از ا اضی، املاک، ساصتمان ا و کچ کشو  مبنی بر ثبت  1۴00قانوا بودجه سال  1۲تبصره  " "( بند 1قانوا برنامه پنج ساله ششم توسعه و مفاد جزء ) 10ماده « پ»مفاد بند  - ۲1-۶

 فضاهای ادا ی د  سامانه جامع اطلاعات و اموال غیرمنقول دستگاه ای اجرايی )سادا(د
 رداشت آ ، به حسا  د آمد عموومی کشوو  نوزد صزانوه دا ای کچ کشو د( مبنی بر وا يز جرايم اضافه ب1قانوا الحا  موادی به قانوا تنایم بخشی از مقر ات مالی دولت ) 57مفاد ماده  – ۲1-7
ا  بابت قانوا تنایم بخشی از مقر ات مالی دولت د صصوص د يافت حق انشع ۶۳آيین نامه اجرايی ماده  ۶صو ت  يز قرا دادهای حق انشعا  مرتبط با فروش آ  به اين سازماا ا ائه نگرديده است، لذا  عايت مفاد ماده  - ۲1-8

میلیا د  يال وجووه د يافتی بابوت قورا داد واگذا ی انشعا  و تامین آ  منعقده با  ۲0لغ واگذا ی حق برداشت آ  و همچنین ثبت قرا دادهای منعقده د  حساب ای انتاامی، بورای ايون سوازماا محورز نشده استد شاياا  کر اين ه مب
 اا هزينه انشعا  تلقی گرديده و تاکنوا به حسا  صزانه وا يز نگرديده استدپتروشیمی گچسا اا د  سال ای قبوچ بوه عنو

  مطابق فرم ای قانوا مالیات ای مستقیم )صدو  صو تحسا  فروش آ 1۶9د ماده الزامات قانونی د  صصوص پرداصت به موقع کسو  قانونی )مالیات و عوا ض بر ا زش افزوده و مالیات اجا ه ب ا( د  وجه مراجع  يربط و مفا -۲1-9
 پیش بینی شوده طبوق موفواد ماده ياد شده( د  برصی موا دد

 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد

۴81      
( قوانووا فوو  با تأيید بالاترين مقا  مسئول دستگاه 17( و )1۶(، )7(، )5(، )۴(، )۳( قانوا حداکثر استفاده از تواا تولیدی و صدماتی کشو  و حمايت از کالای ايرانی د  صصوص ا ائه گزا ش عمل رد مواد)۲0ماده ) " "مفاد بند 

 مرکزی، هر سه ماه ي با  )به استثنای سه ماهوه لو وا  ( به هیئت ناا ت قانوا ياد شده  عايت نشده استد
 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد

۴8۲       
و  1۴، 1۲، 11-1۲الی  11-10، 11-8، 11-۲،  ۶، 5د  ا تباط با بندهای  1۴00/۶/۲۴ج وت انجوا  ت الیف مقر  د  مجمع عمومی عادی صاحباا س ا  مو خ  -های شرکت ت، پیگیریاصلاحیه قانوا تجا  1۴۲د   عايت مفاد ماده 

ت لیف ا اضی و املاک د  تصر  ساير اشخاص به نتیجه ن ايی منجر نگرديده است )شاياا  کر اين ه اسناد مال یت  های فاقد سند و تعییناين گزا ش و نصب و  اه اندازی کنتو های هوشمند و نیوز اصوذ اسناد مال یت دا ايی 15
 های شرکت براسات گزا ش واحد حقوقی فاقد سند مال یت میباشد(دقطعه از زمین ۳۶قطعه از زمین ای شرکت بوه نوا  شورکت آ  منطقه ای فا ت میباشد و تعداد  11

 مجمع عمومی اتخا  نشده استد تصمیمی د 

۴8۳       
میلیا د  يال اقلا   اکد و نقچ از  78/۶میلیا د  يال طلب از شرکت آ  و فاضلا ( و دا ايی ای د  جرياا ت میوچ )ساصتماا ادا ی( به مبلغ  ۶1میلیا د  يال )شامچ مبلغ  71های تجا ی و ساير د يافتنی ا شامچ مبلغ سرفصچ د يافتنی

 قبچ میباشد که اقدا  موثری ج ت تعیین ت لیف اقلا  مزبو  به عمچ نیامده استد سال ای
 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد

۴8۴       

های صاد ه ج ت فقره پروانه ۲111واحود حفاظت و ب ره بردا ی شرکت، تعداد افتی از سیستم جامع مشترکین و شناسايی د آمود آ  و حوق الناوا ه آ  تا تا يخ اين گزا ش به ب ره بردا ی نرسیده استد مضافاص براسات آما  د ي 
غیرمجواز( میباشدد های حفر شده )عمدتاص کشاو زی( فاقد پروانه ب ره بردا ی )حلقوه لواه از لاه 1179فقره پروانه ب ره بردا ی آب ای سطحی تا پاياا سال مالی مو د گزا ش تمديد نگرديده و تعوداد  ۲7۳9لاه ای آ  و تعداد 

ده استد مضافاص ب ای تما  شوده د آمود عملیوات ناوا ت بور حفاظت آبريز منت ی به همچنین مستندات لاز  د  صصوص میزاا آ  استحصالی به اين سازماا ا ائه نشوده، لوذا ام واا کونوتورل پرت آ  د  اين ا تباط میسر نگردي
 فروش  فتوه تف یک نشوده استد سد کوثر محاسبه و از ب ای تما  شده آ 

 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد

۴85       
ا  وي رد مبتنی بر صطر، طراحی نر  های داصلی مبا زه با پولشويی و تأمین مالی ترو يسم صود بعد   عايت برصی از مفاد مواد قانوا مبا زه با پولشويی، آيین نامه اجرايی آا و دستو العمل ای مرتبط )از جمله تدوين و اجرای برنامه

تبادل اطلاعات، ايجاد سامانه جامعی از مديريت اطلاعات که ام اا انجا  ت الیف اعم از افزا ها به گونه ای که ا ائه صدمت تن ا پس از ثبت اطلاعات لاز  برای تعیین صطر تعاملات کا ی صو ت گیرد،  عايت امنیت فضای تولید و 
 های مستمر برای آموزش و توانمندسازی کا کناا ج ت مبا زه با پولشويی و تأمین مالی ترو يسم با هماهنگی مرکز اطلاعات مالی(دف تقلب  ا فراهم آو د و طراحی و اجرای برنامهواپايش، پايش و کش

 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد

 ۲57۲۲0 ک  یلويه و بوير احمد ۴8۶
شرکت ش رک ای صنعتی استاا 

 ک گیلويه و بويراحمد

های ثابوت شورکت )د  اجورای دستو العمچ، ب ره بردا ی از میلیوا  يال به دا ايی ۴9۳8از محچ منابع داصلی شرکت به مبلغ  1فاز  ۳علی  غم انتقال بخشی از ب ای تما  شده ساصتماا فناو ی و کسب و کا  ش رک صنعتی ياسو  
هیئت مديره شرکت ماد  تخصصی سازماا صنايع کولک و ش رک ای صنعتی ايراا(، لی ن تاکنوا نسبت به تعیین ت لیف فوو  تصمیم گیری نشوده  1۳97/1۲/۶نواحی صنعتی مصو  موو خ زمین ا، اعیانی و تأسیسات ش رک ا و 

 اسوتد
 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد

 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد ربوط به شرح زير است:موا د عد   عايت الزامات ساير قوانین و مقر ات م       ۴87
 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد قانوا برنامه پنج ساله ششم توسعه کشو  مبنی بر هزينه کرد يک د صد از هزين  ای غیرعملیاتی برای امو  پژوهشی و توسعه فناو ید ۶۴ماده  " "مفاد بند  -۲8-1       ۴88



 

(8۳) 

 های دولتی و واگذاری آنهاشرکت – (2تبصره ) 1401 تفريغ بودجه سالگزارش 

 

   (۲جدول شما ه )

  ديف
استان محل 

 استقرار
 شماره

 بندیطبقه
 نام

 شرکت
 موارد تکرار شده در گزارش حسابرس و بازرس قانونی

 1400و سال  1399سال 
 تصمیمات اتخاذشده

 مجمع عمومی

۴89      
های مراکز فعالیت پشتیبانی نسبت به هزينه کچ کشو  مبنی بر شناسايی هزينه ها به تف یک هزينه حقو  و دستمزد، غیر نیروی انسانی )مستقیم و غیر مستقیم( و هزينه 1۴00قانوا بودجه سال  19تبصره  "الف"مفاد بند  -۲8-۲

 های دستگاه اجرايی به دست می آيددمچ سامانه حسابدا ی قیمت تما  شده که اطلاعات و ودی آا از تبادل داده ای ساير سامانهيابی صروجی ا )کالا يا صدمات( و ت میچ و استقرا  کا
 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد

۴90       
به اعضای هیئت مديره و مديراا صرفاص براسات شاصص ای ب ره و ی و تائید سازمان ای برنامه و بودجه و ادا ی و  کچ کشو  د  صصوص پرداصت پاداش سالانه 1۴00قانوا بودجه سال  ۲0تبصره  " "( بند ۲مفاد جزء )  -۲8-۳

 استخدامی کشو د
 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد

۴91       
اياا   مدت اولیه پیماا د  صصوص علچ تأصیر و تعیین مدت مجاز تأصیرات و اعلا  آا به پیمان ا  و تمديد مدت پیماا معادل شرايط عمومی پیماا به ترتیب مبنی بر کسب ناور مشاو  د  پ ۴0و  ۳7)بند  (،  ۳0مفاد مواد  -۲8-۴

 توسط پیمان ا  د  پا ه ای موا دد ت به م ندسین مشاو مودت توأصیر مجواز، ا ائوه صوو ت وضعیت بطو  ماهیانه توسط پیمان ا اا و تسلیم صو ت وضعیت قطعی حداکثر تا ي ماه از تا يخ تحويچ موق
 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد

 ۲57۲۲0 ک  یلويه و بوير احمد ۴9۲
شرکت ش رک ای صنعتی استاا 

 ک گیلويه و بويراحمد
انی به ترتیب مبنی بر اعلا  اسامی پیمان ا اا طرح ها )پوروژه هوا( پس از تعیین به وزا ت صنعت، معدا و تجا ت قانوا حداکثر استفاده از تواا تولیدی و صدماتی کشو  و حمايت از کالای اير ۲0و بند ) ( ماده  ۶مفاد بند ) ( ماده 

 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد ايت نشده استد( قانوا ياد شده با تائید بالاترين مقا  مسئول دستگاه مرکزی هر سه ماه ي با  به هیئت ناا ت اين قانوا،  ع17( و )1۶(، )7(، )۴(، )۳و ا ائه گزا ش عمل رد مواد )

۴9۳       
نواحی د صد( مستقر د  ش رک ا و  ۲8واحود از واحدهای صنعتی )معادل  ۲58د صد از موجودی زمین ای قابچ واگذا ی د  کلیه ش رک ا به متقاضیاا واگذا  گرديده استد همچنین تعداد  ۲5تا پاياا سال مالی مو د گزا ش صرفاص 

د صد کچ اسناد د يافتنی تجا ی( می باشودد بعلاوه مانوده  18های مربوط به آا )معادل میلیا د  يال اسناد واصواست شده و هزينه ۳/9۶صنعتی  اکد و غیور فوعوال اسوتد مضافاص مانوده سرفصچ د يافتنی ای تجا ی شامچ مبلغ 
 میلیا د  يال دا ای مغايرت )دفواتر بیشتر( میباشدد ۲۶سرفصوچ پیش د يافت ا با سیستم متقاضیاا به مبلغ 

 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد

۴9۴       
يال د يافت شده استد د  اين ا تباط میلیا د   188میلیا د  يال به عنواا کمک بلاعوض از شورکت مواد  تخصصی صنايع کولک و ش رک ای صنعتی ايراا تخصیص و از اين بابت مبلغ  ۲00طی سال مالی مو د گزا ش مبلغ 

قانوا تأسیس شرکت ش رک ای صنعتی ايراا، به اين سازماا  ۴ عايت مفاد ماده  مستنداتی مبنی بر مصر  وجوه مناوو  تشويق و احداث و توسعه ش رک ای صنعتی ک گیلويه و بويراحمد د  مناطق محرو  يوا غیور برصو دا  د 
 ا ائه نشده استد

 مجمع عمومی اتخا  نشده استدتصمیمی د  

۴95       
میلیا د  يال و ا ائه صدمات به ش رک ا و  5/۲۳، گچسا اا و دهدشت جمعا به مبلغ  1فاز  ۳، ياسو   ۲، ياسو   1صو ت ای مالی، واگذا ی حقو  انتفا  از تأسیسات ش رک ای صنعتی ياسو   ۶و  5با توجه به يادداشت ای توضیحی 

 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد میلیا د  يال متحمچ زياا ناصالص گرديده اندد 1/5، دهدشت، امامزاده جعفر، صاا احمد، سقاوه، لی ک و امیرآباد به مبلغ  ۴، ياسو   1فاز  ۳، ياسو   ۲، ياسو   1ا تباط با ش رک ای صنعتی ياسو  نواحی صنعتی د  

 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد به نا  شرکت انتقال نیافته استد ۲و  1فاز  ۳مترمربع ج ت ش رک صنعتی ياسو   ۴0811های قبوچ جمعواص بوه موتوراژ يدا ی شده د  سالاسناد مال یت  سمی زمین ای صر       ۴9۶

۴97       
اين گزا ش، منجر  18و  1۴الی  9،  9-8،  8-1،  5صاحباا س ا  د  ا تباط با بندهای ۲۴/۳/1۴00د  مجمع عمومی عادی مو خ اصلاحیه قانوا تجا ت، پیگیري ای شرکت د  صصوص انجا  ت الیف مقر   1۴۲د   عايت مفاد ماده 

 به نتیجه ن ايی نشده استد
 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد

۴98       

های داصلی مبا زه با پولشويی و تأمین مالی ترو يسم صود با  وي رد های مذکو  د  نر   فزا ها، تدوين و اجورای برنامهم اا جستجو براسات شما هعد  د   شناسه ملی يا کد اقتصادی د  سیستم نر  افزا های مالی و فراهم شدا ا
کا ی صو ت گیرد،  عايت امنیت فضای تولید و تبادل اطلاعات، ايجاد سامانه )سیستم( مبتنی بر صطر ) يسک(، طراحی نر  افزا ها به  ون ای که ا ائه صدمت تن ا پس از ثبت اطلاعات لاز  برای تعیین صطر ) يسک( تعاملات 
ا پولشويی و تأمین مالی های مستمر برای آموزش و توانمندسازی کا کناا ج ت مبا زه بجامعی از مديريت اطلاعات که ام اا انجوا  ت الیف اعوم از واپايش )کنترل(، پايش و کشف تقلب  ا فراهم آو د و طراحی و اجرای برنامه

 ترو يسوم بوا هماهنگی مرکزاطلاعات مالید

 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد

۴99 
 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد عد  تعیین ت لیف مطالبات ازسازماا امو مالیاتی بابت مالیات و عوا ض ا زش افزوده   

 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد   سرای ش میزاد توسط ش ردا یمصاد ه زمین و ساصتماا مامو     500
 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد بر عمل رد  يزی مبتنی عد  استقرا  و ت میچ سامانه حسابدا ی قیمت تما  شده با هد  بودجه    501
 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد «های محصولات داصلید   ف رست توانمندی»و اعلا  د  سامانه متمرکز  تعیین استاندا د مو د نار کالا و صدمات مو د نیاز صود     50۲
 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد تعیین ت لیف و تسويه علی الحسا  پرداصتنی سود س ا  دولت شرکت بر  منطقه ای استاا سمناا ۲۲9100   50۳
 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد های غیر انتفاعی صاتمه يافتهمیلیوا  يال طرح ۳800ف تعیین ت لی     50۴
 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد اصذ سند مال یت د  صصوص کلیه ی ا اضی و پست ها     505
 تخا  نشده استدتصمیمی د  مجمع عمومی ا پیگیری مربوط به تاصیرات عملیات اجرايی د جرياا     50۶
 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد عد  تعیین ت لیف مطالبات ازسازماا امو مالیاتی بابت مالیات و عوا ض ا زش افزوده شرکت تولید نیروی بر  شاهرود ۲95۶10   507
 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد مل ردعد  ا ائه صالص آثا  کمی ناشی از ا ائه صدمات و کالا به قیمت ت لیفی بر نتايج ع     508
 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد عد  تطابق زياا شرکت بر اسات عملیات شرکت و میزاا پیش بینی د  بودجه مصو  شرکت گاز استاا سمناا ۲9۲۶۶0 سمناا  509
 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد نواتیمیزاا تلفات گاز بیش از حدمجاز تعیین شده د  قانوا بودجه س     510
 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد اصذ اسناد مال یت ا اضی مربوط به ايستگاه ای انتقال گاز به نا  شرکت     511
 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد اصلاحیه قانوا تجا ت 1۲9عد  انجا  معاملات موضو  ماده      51۲
 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد ت میچ و استقرا  کلمچ سامانه حسابدا ی قیمت تما  شده د  بودجه  يزی مبتنی بر عمل رد     51۳
51۴     

 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد اساا  ضوی ( د  هیت مديره شرکت( اصلاحیه قانوا تجا ت د  صصوص معرفی شخص حقیقی به عنواا شخص حقوقی )ش رک صنعتی صر 110عد   عايت الزامات قانونی مقر  د  ماده )
 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد ( اصلاحیه قانوا تجا ت د  صصوص ا سال نسخه ای از صو تجلسه انتخا  مديراا10۶موا د عد   عايت الزامات قانونی مقر  د  ماده )   515
51۶   

۲57۲۳0 
ی صنعتی استاا شرکت ش رک ا

 سمناا 

 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد ( اصلاحیه قانوا تجا ت د  صصوص ا سال نسخه ای از صو تجلسه هیت مديره به مرجع ثبت شرکت ا1۲8موا د عد   عايت الزامات قانونی مقر  د  ماده )

517   
میلیا د  يال مخا   انجا  شده از بابت 10صاحباا س ا ، د صصوص وصول يا تعیین ت لیف حساب ای  اکد و سنواتی ،احداث بر  فن آو ی و يا تعیین ت لیف مبلغ  پیگیري ای شرکت برای انجا  ت الیف مقر  د  مجمع عمومی عادی

ق کامچ برصی از شاصص های عملیاتی نشده از جمله ام انات زيربنايی،صدمات حمايتی از صنايع آا،اصذ مجوز فعالیت پزشک و يا مطب برای د مانگاه ايوان ی از دانشگاه علو  پزش ی و صدمات ب داشتی و د مانی سمناا و تحق
 کولک و توسعه مديريت منابع،نیز به نتیجه نرسیده استد

 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد

 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد (۲( قانوا الحا )8۴استای مفاد ماده )ممنوعیت هرگونه پرداصت به عضو غیر موظف هیات مديره به جز حق جلسات ماهانه د      518
519   

 شرکت عمراا ش ر جديد ايوان ی ۲95790
 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد عد  استقرا  يا ت میچ سامانه حسابدا ی قیمت تما  شده د  اجرای بودجه  يزی بر مبنای عمل رد

 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد های اجرايی مرتبط با آااد قانوا مبا زه با پولشويی و آيین نامه ها و دستو العمچ عايت مف   5۲0
   مجمع عمومی اتخا  نشده استدتصمیمی د اصلاحیه ی قانوا تجا ت می باشدد 1۴1زياا انباشته شرکت د  تا يخ ترازنامه بیش از سرمايه ثبت شده آا می باشد لذا شرکت مشمول ماده    5۲1
5۲۲   

 شرکت آ  منطقه ای استاا سمناا ۲9۴980
 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد تا کنوا 1۳9۳عد  تعیین ت لیف پروژه انتقال آبرسانی سیمن دشت گرمسا  از سال 

 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد سا  مخصوص تمرکز وجوه سپرده نزد صزانه د  موعدمقر ( قانوا محاسبات عمومی د  صصوص وا يز وجوه سپردها به ح۴1مفاد ماده )   5۲۳
 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد عد  استقرا  يا ت میچ سامانه حسابدا ی قیمت تما  شده د  اجرای بودجه  يزی بر مبنای عمل رد   5۲۴



 

(8۴) 

 های دولتی و واگذاری آنهاشرکت – (2تبصره ) 1401 تفريغ بودجه سالگزارش 

 

   (۲جدول شما ه )

  ديف
استان محل 

 استقرار
 شماره

 بندیطبقه
 نام

 شرکت
 موارد تکرار شده در گزارش حسابرس و بازرس قانونی

 1400و سال  1399سال 
 تصمیمات اتخاذشده

 مجمع عمومی
5۲5 

 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد هاد  حسا  1۳99الی  1۳9۳های افزوده سالو عوا ض ا زشعد  انع ات  صیره برای مالیات    
 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد انتقال بخشی از دا ای ها به شرکت آ  و فاضلا  استاا بوش ر      5۲۶
 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد مان ا اا )شرکت نوساصتماا( علیه شرکتاب ا  مربوط به نامشخص بودا نتیجه دعوی حقوقی ي ی از پی      5۲7
 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد های ثابت مش ودای مناسب دا ايیعد  پوشش بیمه     5۲8
 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد رصی موا دحسا  صزانه د  بهای کسر شده از پیمان ا اا به      مبنی بر وا يز سپرده ۴1مفاد ماده      5۲9
 دتصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده است انتقال به سرمايهقانوا     مبنی بر تشريفات قانونی افزايش و کاهش سرمايه د  ا تباط با وجوه قابچ 119ای غیرانتفاعی و ماده های سرمايههای تملک دا ايیفاد دستو العمچ طرح     5۳0
 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد های غیرعملیاتی برای امو  پژوهشی و توسعه فناو ی( قانوا برنامه ششم توسعه مبنی بر هزينه کرد يک د صد از هزينه۶۴مفاد بند ) ( ماده )      5۳1
 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد انه ال ترونی یددد( قانوا برنامه ششم توسعه )بندهای ت و ث( مبنی بر ايجاد سام۶7مفاد ماده )     5۳۲
بوش ر  5۳۳  ه استدتصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشد دا ی کچ کشو حسا  صزانه( قانوا تنایم بخشی از مقر ات مالی دولت مبنی بر وا يز حق انشعا  به۶۳نامه ماده )( آئین۶مفاد ماده )  ای بوش رشرکت س امی آ  منطقه ۲95010 
 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد دا ی کچ کشو حسا  صزانهها به( مبنی بر وا يز صسا ت وا ده به آبخواا1( قانوا الحا  موادی به قانوا تنایم بخشی از مقر ات مالی دولت )57مفاد ماده )      5۳۴
 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد گذا ی از محچ منابع داصلیهای سرمايهلت مبنی بر اصذ مجوز شو ای اقتصاد برای پروژه( قانوا تنایم بخشی از مقر ات مالی دو87مفاد ماده )      5۳5
 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد ای انتفاعیهای سرمايههای تملک دا ائیبابت طرحوبودجه مبنی بر لزو  انعقاد قرا داد با وزا ت امو  اقتصادی و دا ايی ج ت بازپرداصت وجوه د يافتی از صزانه ( قانوا برنامه۳۲مفاد ماده )     5۳۶
 یمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استدتصم با افزوده مبنی بر ثبت و ا سال اطلاعات صريد، فروش و قرا دادهای شرکت هر سه ماه يک( قانوا مالیات بر ا زش۲1های مستقیم و ماده )( م ر  قانوا مالیات1۶9مفاد ماده )      5۳7
 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد ( بند ) ( قانوا حداکثر استفاده از تواا تولیدی و صدماتی کشو  و حمايت از کالای ايرانی۲0( و )1۳مفاد مواد )      5۳8
 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد هابرای ثبت به مرجع ثبت شرکت ۲۴/۶/1۴00جلسه مجمع عمومی سالیانه مو خ و ت( اصلاحیه قانوا تجا ت مبنی بر ا سال يک نسخه از ص10۶مفاد ماده )     5۳9
 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد میلیا د  يال 198ها به مبلغ های تجا ی و ساير د يافتنی اکد و سنواتی بودا مانده سرفصچ د يافتنی     5۴0
 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد های شرکت به نا  شرکتقطعه از زمین 1۲عد  انتقال اسناد مال یت تعداد       5۴1
 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد د صد آ  استحصالی( ۴میلیوا مترم عب )معادل  177نامشخص بودا دلايچ افت آ  به میزاا       5۴۲
 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد های اجرايی مرتبطها و دستو العمچنامهشويی و آئینصی اح ا  قانوا مبا زه با پولعد   عايت بر      5۴۳
5۴۴ 

 ای ت رااشرکت س امی آ  منطقه ۲10000 
 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد ای نا کافی دا ائی ا وتاسیساتپوشش بیمه

 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد ( قانوا برنامه پنج ساله ششم ، ثبت کلیه اموال غیر منقول د  سامانه 10ماده )  "پ  "چ بند عد   عايت کام   5۴5
 اتخا  نشده استدتصمیمی د  مجمع عمومی  ( قانوا محاسبات عمومی کشو ، انتصا  کا پرداز از بین مستخدمین  سمی واجد صلاحیت شرکت ۳5عد   عايت ماده )      5۴۶
 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد ( 1( قانوا تنایم بخشی از مقر ات مالی دولت الحا  )  ۶1عد   عايت ماده )        5۴7

 جمع عمومی اتخا  نشده استدتصمیمی د  م ( قانوا حداکثر استفاده از تواا تولیدی و صدماتی کشو  و حمايت کالای ايرانی۲0ماده ) " "عد   عايت بند        5۴8

 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد هیئت وزيراا 19/10/1۳۶۳های سازمانی مصو  ( آيین نامه مربوط به شرايط و نحوه استفاده ازصانه۳عد   عايت ماده )       5۴9

 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد های سازمانی شرکت دزماندهی و حمايت از تولید عرضه مس ن ، فروش صانه( قانوا سا8عد   عايت ماده ) ای ت رااشرکت س امی بر  منطقه ۲۲1500  ت راا 550

551    
اين گزا ش و همچنین نصب و  اه اندازی  18و  1۴الی  1۲و  11-1( ،1۴و1،۴،5،7،1۳های )  ديف 9و  8، ۶صاحباا س ا  د   ابطه با بندهای  ۲۶/0۶/1۳99پیگیري ای شرکت ج ت انجا  ت الیف مقر د  مجمع عمومی عادی مو خ 

 کنتو های هوشمند و انسدادلاه ای غیر مجاز ، اسقرا  سیستم واحد د آمد و امو  مشترکین د ج ت تدقیق اطلاعات آ  استحصالی ودددد
 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد

 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد يافتههای د جرياا ت میچ صاتمه انتقال دا ايی       55۲

 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد عد  وصول مطالبات از بانک ملت مرکز گسترش فناو ی اطلاعات ۲۳۴8۴0   55۳
 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد عد   فع مغايرت حساب ا با ايد و مرکز گسترش فناو ی اطلاعات ۲۳۴8۴0   55۴
 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد 1۳91تا  1۳89عد  تعیین ت لیف بیمه معو  قرا دادهای سال ای      555
 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد عد  تعیین ت لیف اقلا   اکد و سنواتی حساب ای د يافتنی تجا ی و غیر تجا ی       55۶

 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد عد  ساماندهی شرکت ای زياا ده دولتی ايرااشرکت س امی لاپخانه  ۲۶9000   557

 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد عد   عايت برصی از مواد قانوا حداکثر استفاده از تواا تولیدی و صدماتی کشو        558

 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد ش ردا ی ت راا ۲۲نطقه ه تا ی واقع د  م 5عد  تعیین ت لیف پرونده زمین        559

5۶0   
۲88150 

شرکت س امی ش رک ای صنعتی 
 ت راا

 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد عد   فع نواقص بیمه دا ايی ا
 ده استدتصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نش عد  ت یه گزا ش تطبیق بودجه عملیاتی با بودجه مصو    5۶1
 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد عد  اقدا  کافی ج ت وصول اسناد واصواستی و ل  ا     5۶۲
 عمومی اتخا  نشده استد تصمیمی د  مجمع قانوا حداکثر استفاده از تواا تولیدی و صدماتی کشو  و حمايت از کالای ايرانی ۴بند   ماده  1عد  انتشا  ف رست و مشخصات طرح ا موضو  جزء        5۶۳

5۶۴   ۲88۴00 
شرکت س امی گسترش کا آفرينی 

 ايراا
 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد قانوا حداکثر استفاده از تواا تولیدی و صدماتی کشو  و حمايت از کالای ايرانی ۴بند   ماده ۳عد  تعیین و اعلا  استاندا د مو د نار موضو  جزء 

 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد قانوا حداکثر استفاده از تواا تولیدی و صدماتی کشو  و حمايت از کالای ايرانی 5د   الزامی بودا ماده  عد        5۶5

 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد انیقانوا حداکثر استفاده از تواا تولیدی و صدماتی کشو  و حمايت از کالای اير ۶عد  اعلا  اسامی پیمان ا اا بند   ماده        5۶۶

 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد عد   عايت الزامات اصلاحیه قانوا تجا ت       5۶7



 

(85) 

 های دولتی و واگذاری آنهاشرکت – (2تبصره ) 1401 تفريغ بودجه سالگزارش 

 

   (۲جدول شما ه )

  ديف
استان محل 

 استقرار
 شماره

 بندیطبقه
 نام

 شرکت
 موارد تکرار شده در گزارش حسابرس و بازرس قانونی

 1400و سال  1399سال 
 تصمیمات اتخاذشده

 مجمع عمومی
 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد عد  تعیین ت لیف ن ايی اسناد مال یت ا اضی قابچ واگذا ی و د جرياا تملک       5۶8
 شرکت س امی احداث صنعت  ۲91۴90   5۶9

 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد عد  وصول مطالبات شرکت مربوط به تس یلات اعطايی به  شرکت تولید قطعات ساصتمانی پا ت  وياا
 صمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استدت عد  تعیین ت لیف حسا  ساير د يافتی ها و علی الحسا  پرداصتی د  سنوات قبچ موضو  پروژه سیماا ونزوئلا   570
 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد عد  تعیین ت لیف حسا  ساير د يافتی ها بابت طلب از مشا کت سیماا حماه     571
 شرکت گاز استاا ت راا ۲9۲770   57۲

 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد صنعتی و تجا ی  اکد  عد  وصول مناسب مطالبات شرکت از مشترياا شامچ مشترکین صانگی ، و نیروگاه ای
 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد های ثابت مش ود از پوشش بیمه ای کافی به مناو  جبراا صسا ات احتمالی برصو دا  نمی باشددا ايی   57۳
 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد طوط لوله گاز علیه شرکت اقامه دعوی نموده اندعد  اقدا  د  صصوص موضو  صاحباا ا اضی متصرفه د  مسیر ص    57۴
 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد ه تا متعاقبا تسويه گرددمیلیا د پرداصت شده که بدلیچ عد  تحقق سود پیش بینی شده د  بودجه مصو  تحت سرفصچ پیش پرداصت مالیات مناو  شد ۶1۴میلیا د  يال بابت سود س ا  و و مبلغ  ۲.1۳۶به ترتیب مبلغ        575
57۶ 

ت راا  شرکت توسعه صدمات باز گانی نو د   ۲9۲990 
 ايراا

 تخا  نشده استدتصمیمی د  مجمع عمومی ا های  ايج د  بازا  د  صصوص صدمات مشمول قیمت ت لیفیعد  ت یه صو ت مقايسه عمل رد واقعی و عمل رد فرضی مبنی بر اعمال نرخ
 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد قطعه از زمین ای شرکت فاقد سند مال یت می باشد ۶۶1تعداد  577
 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد عد  تعیین ت لیف اسناد تضمینی       578
 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد ذ سند مال یت وددد ( ه تا ی و اص۲0کاهش مطالبات  اکد و سنواتی، تحويچ زمین )     579
 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد عد  ا ائه گزا ش تطبیق بودجه د  سطح تفضیلی شرکت پژوهش و فناو ی پتروشیمی ۲95110   580
 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد نیروگاه طرشت عد  کفايت پوشش بیمه ای، ب ای تما  شده شرکت تولید نیروی بر  ت راا ۲955۶0   581

شرکت س امی گسترش کاغذ سبز  ۲95780   58۲
 صرامه

 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد ( قانوا تجا ت1۴1عد   عايت اصلاحیه ماده )

58۳  

 آ  منطقه ای ا دبیچ ۲950۶0

اين صصوص نار مجمع  های ثابت مش ود آسیب پذير )به استثنای وسايچ نقلیه ( به مناو  جبراا صسا ات احتمالی از کفايت پوشش بیمه ای برصو دا  نمی باشد د د ا ايی، د11-1گزا ش: با توجه به ياديادداشت توضیحی  5بند 
هیئت محتر  وزيراا( جلب می نمايد د همچنین با توجه به  ۲0/10/1۳99مو خ  ه58015ت/119519ه نام)تصويب 1۳98قانوا مديريت بحراا کشو  مصو  مرداد  1۳ماده  "چ"نامه اجرايی بند صاحباا س ا   ا به مفاد آيین

لتفاوت قیمت ت لیفی و قیمت تما  شده کچ کشو  ، بابت مابه ا 1۴00( قانوا بودجه سال 7تبصره ) "د"های انتفاعی ، د   استای اجرای مفاد بند میلیا د  يال از وجوه د يافتی از دولت بابت طرح 77۶مبلغ  19-1يادداشت توضیحی 
 فروش آ  وبر  به طرفیت وجوه قابچ انتقال به سرمايه تعديچ گرديده است د

 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد

58۴   

الناا ه از مصا   آ  شر  صانگی  وستايی معا  گرديده، لی ن برصلا  عدالت ادا ی، د يافت حق هیئت عمومی ديواا ۲/9/1۳79مو خ  79/۲۶9، براسات دادنامه شما ه 1۳-1-۳-1و  5-۴-۲های  توضیحی با توجه به يادداشت
میلیا د يال(  د آمد شناسايی  ۴چ میلیا د  يال)سال قب ۶الناا ه از مصا   آ  شر  صانگی  وستايی برقرا شده و از اين بابت مبلغ د يافت حق 1/۲/1۳99وزا ت نیرو از تا يخ  100/۲0/۳۳559/99 أی مزبو ، طی مصوبه شما ه 

میلیا د  يال توسط وزا ت نیرو تعیین  ۲۴جمعآ بمبلغ  1۳9۶های قبچ تا پاياا سال گرديده استد همچنین مقر  گرديد مطالبات از شرکت آ  و فاضلا  استاا ا دبیچ بابت شرکت آ  وفاضلا   وستايی استاا ا دبیچ مربوط به سال
 های آبد مانی فاقد فعالیت ود آمد بوده استد براثر شیو  بیما ی کرونا تعدادی از واحد 5-۲-۴-۲يادداشت توضیحی  وت لیف شود دبعلاوه بشرح

 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد

585   

مند   د   1۴00اسفند  ۲9مومی  سیده است ( با توجه به اهدا  کمی، برای سال مالی منت ی به به امضای تما  اعضای مجمع ع 10/7/1۴00گزا ش تطبیق عملیات شرکت با اصلاحیه بودجه مصو  )که طی صو ت جلسه مو خ 
ه زياا عمل رد شرکت که لوب توجوه بقانوا تنایم بخشی از مقر ات مالی دولت و اصلاحیه بعدی آا ت یه شده، مو د بر سی اين سازماا قورا  گرفته استد د  ايون صصووص، ضومن ج ۲که د  اجرای ماده  ۴۶الی  ۴۴صفحات 

ای باشد و نیز عد  تحقق برصی از اهدا  کمی و عملیات سرمايهها وساير د آمد ها میمیلیا د  يال به زياا تبديچ نموده است د که عمدتاص ناشی از انحرا  نامساعد برصی از هزينه 79سود صفر طبق اصلاحیه بودجه مصو   ا به مبلغ 
-۳ يزی شده ) يالی( د  بودجه مصو  )موضو  دستو العمچ جزء نحرافات تطبیق عمل رد با اصلاحیه بودجه مصو  وعد  ا ائه گزا ش تطبیق به صو ت تفصیلی و ا ائه عمل رد  يالی با اهدا  کمّی برنامهو عد  کفايت افشاء دلايچ ا

ای که گزا ش آا به طو  مستقچ ا ائه صواهد شد، نار اين سازماا به موا د با اهمیتی که حاکی از های سرمايههای تملک دا ايیطرحکچ کشو ( و همچنین به استثنای عمل رد  1۴01( قانوا بودجه سال  ۲تبصره ) "ل"بند  1
 مغايرت اطلاعات مند   د  گزا ش مذکو  با بودجه مصو  و سوابق مالی ا ائه شده از جانب هیئت مديره باشد، جلب نگرديده استد

 اتخا  نشده استدتصمیمی د  مجمع عمومی 

 شده استدتصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  ن (د ۲0-1-۲به حسا  صزانه  عايت نشده است )يادداشت توضیحی  1۳78میلیا د  يال حوق اشتراک د يافتی بعد از سال  ۴1،۲قانوا تنایم بخشی از مقر ات مالی دولت، د  صصوص وا يز مبلغ  ۶۳نامه اجرايی ماده : مفاد آيین 10بند   58۶
 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد گزا ش دوسال قبچ به شرح زير  عايت نشده ست :  11: الزامات قانوا محاسبات عمومی کشو  و ساير قوانین و مقر ات مربوط بر اسات  بند 11بند    587
ا دبیچ  588  تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد (د19ه سرمايه، به حسا  سرمايه  )موضو  يادداشت توضیحی انتقال مانده سرفصچ وجوه قابچ نتقال ب   11۳ماده  1تبصره - 
 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد انتخا  کا پرداز از بین  مستخدمین  سمی شرکت د    ۳5ماده  -   589
 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد  1۲-۳ صصوص  فع ايرادات مطرح شده د  گزا ش حسابرسی باز ت قانونی سال مالی قبچ با توجه به بند (  اقدا  موثر هیئت مديره  د۲تبصره ) "ی"( بند ۴جزء)  -   590
 خا  نشده استدتصمیمی د  مجمع عمومی ات موا د عد   عايت الزامات قانونی مقر  د  اصلاحیه قانوا تجا ت و مفاد اساسنامه شرکت به شرح زير است:   591

59۲   
و  ۲۴/1۲/1۳99، ۲1/10/1۳99العاده مو خ و صو تجلسات مجامع عمومی عادی بطو  فو  ۲7/۶/1۴00و  18/۶/1۳99اصلاحیه قانوا تجا ت د  صصوص ثبت صو تجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مو خ  10۶مفاد ماده  
 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد هادای هیئت مديره  و مدير عامچ د  ادا ه ثبت شرکتصاحباا س ا  د   ابطه با انتخا  دو نفراز اعض9/8/1۴00

 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد اساسنامه شرکت جلب می نمايد د 15د ماده نفر می باشد د د  اين  ابطه نار مجمع عمومی  ا به مفا ۴عضو اصلی تش یچ  میشود د لی ن تعداد اعضای هیئت مديره  5يا  ۳( اساسنامه شرکت ، هیئت مديره از 15طبق مفاد ماده )   59۳

59۴   
های نامشخص وجوه وا يزیمیلیا د يال از  ۲ 7قانوا محاسبات عمومی کشو ( د  صصوص انتقال مبلغ  1۲8دا ی کچ کشو  )د  اجرای ماده معاونت صزانه ۲۲/9/1۳7۲مو خ  ۳۲879/1۲08۳/5۴1: مفاد دستو العمچ شما ه 1۳بند 

قطعه از املاک شرکت )زمین وساصتماا ( فاقد سند  ۲7تعداد  11-10( به حسا  صزانه  عايت نگرديده و وجوه مذکو  تا تا يخ اين گزا ش تعیین ت لیف نشده استد همچنین به شرح يادداشت توضیحی ۲0-1-۲)يادداشت توضیحی 
 مال یت  سمی می باشند

 ومی اتخا  نشده استدتصمیمی د  مجمع عم

595   
بردا ی از تأسیسات مربوط به تأمین، انتقال و توزيع آ  و تولید های مو د نیاز برای ب رههای گر ، بر  و ا ائه صدمات قاد  به پوشش هزينه، منابع د آمدی شرکت از محچ فروش آ  شر ، آ 5-9به شرح يادداشت توضیحی  1۴بند 

های کاهش هد  فت آ  وکاهش هزينه ها، ضرو ی های شرکت وب ا  گیری  وشهای مذکو  گرديده استد اتخا  تم یدات مناسب ج ت بروا  فت از وضعیت موجود و اقتصادی نمودا فعالیتدهی فعالیتبر  نبوده و موجب زياا
 استد

 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد

59۶   

میلیا د  يال طلب از  ۲11( شامچ مبلغ 1۳ها )يادداشت توضیحی های تجا ی و ساير د يافتنیمیلیا د  يال از سرفصچ د يافتتنی ۳07( ، مبلغ 11-7های د  جرياا ت میچ )يادداشت توضیح یمیلیا د  يال از سرفصچ دا اي ۲۴7مبلغ 
ها )يادداشت پرداصتمیلیا د  يال از سرفصچ پیش ۲ها(، مبلغ میلیا د  يال مستأجرين آبگر  ۳۶لب از ساير اشخاص شامچ )مبلغ میلیا د  يال ط 70میلیا د  يال اسناد واصواستی از ساير اشخاص و مبلغ  ۲۶اشخاص وابسته، مبلغ 

(،  اکد و سنواتی بوده و تا تا يخ اين ۲۴-1ها )يادداشت توضیحی د يافتمیلیا د  يال از سرفصچ پیش 1۲( و نیز مبلغ ۲0ها )يادداشت توضیحی های تجا ی و ساير پرداصتنیمیلیا د  يال از سرفصچ پرداصتنی 10(، مبلغ 15توضیحی 
ا میلیوا متر م عب است که به دلیچ نشت از مخاز 7، 5-8يادداشت توضیحی گوزا ش تسويه ويا تعیین وت لیف نشده وموجب  کود منابع شرکت گرديده است د ضمن اين ه مغايرت آ  استحصالی با میزاا آ  فروش  فته طبق 

 باشد دهای اندازه گیری دقیق و مناسب د  مبادی تامین آ  و میزاا آ  فروش  فته از دقت لاز  برصو دا  نبوده و بیانگر هد   فت واقعی آ  نمی وکانال ها ،برداشت غیر مجاز تبخیر و عد  نصب کنتو  و دستگاه

 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد

597   
  دامپرو ی مغااکشت و صنعت و  ۲0۲500

های ضايعات غیرعادی و جذ  نشده د  صصوص کا صانه قند، های زيستی بوده و هزينههای کشاو زی، تولیدات صنعتی و دا ايی: شرکت فاقد سیستم ب ای تما  شده مدوا و مناسب ج ت محاسبه ب ای تما  شده فعالیت۴بند 
 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد ح د  صو ت ای مالی منع س نشده استد لبنیات، صو اک دا  و دامپرو ی شناسايی و به نحو صحی

598   
و تولیدات کشاو زی و  های صدماتی و تولیدی به نحو صحیح بین مراکز مربوط، محصولاتضمن اين ه آما  وگزا شات کامچ تولید و عملیات و صو ت تطبیق مواد اولیه مصر  شده با استاندا د مصر  آن ا ت یه نشده و هزينه-

 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد های زيستی تخصیص داده نشده استد دا ايی



 

(8۶) 

 های دولتی و واگذاری آنهاشرکت – (2تبصره ) 1401 تفريغ بودجه سالگزارش 

 

   (۲جدول شما ه )

  ديف
استان محل 

 استقرار
 شماره

 بندیطبقه
 نام

 شرکت
 موارد تکرار شده در گزارش حسابرس و بازرس قانونی

 1400و سال  1399سال 
 تصمیمات اتخاذشده

 مجمع عمومی
   نشده استدتصمیمی د  مجمع عمومی اتخا تن بیشتر از دفاتر می باشدد  1.0۶7تن و  155مضافاص مقادير تولید طبق گزا شات کا صانه لبنیات وکا صانه قند به ترتیب به میزاا  -       599

۶00       
های زيستی مولد فروصته شده به نحو صحیح های زيستی د  جرياا  شد و مولد و نیز دا ايیهمچنین محاسبه هزينه است لاک و تعديچ است لاک انباشته گاوهای شیری فروصته شده و قیمت گذا ی نقچ و انتقالات بین دا ايی-

 صو ت نگرفته استد 
 ی اتخا  نشده استدتصمیمی د  مجمع عموم

۶01       
های فروش، ادا ی و عمومی به بلندمدت آا به سرفصچ هزينه میلیا د  يال  صیره بابت کا کناا شاغچ د  بخشی از واحدهای مشمول طرح مشاغچ سخت و زياا آو  بدوا توجه به اثرات سنواتی و حصه جا ی و ۳۶0به علاوه مبلغ -

 (د11-7 ی و ساير پرداصتنی مناو  شده است )يادداشت توضیحی های تجاطرفیت سرفصچ پرداصتنی
 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد

   نشده استدتصمیمی د  مجمع عمومی اتخا تعديچ نشده استد  1۴00 أت گوسفند د  پاياا سال  ۳57ضمناص ب ای تما  شده دا  سبک از بابت زاد و ولد و فروش طی سال از جمله افزايش  -       ۶0۲
 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد باشددهای مالی ضرو ی است، لی ن مبلغ آا، د  حال حاضر برای اين سازماا ام اا پذير نمیباتوجه به مراتب فو ، تعديچ صو ت-       ۶0۳
 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد         ۶0۴

۶05     
بردا ی  سیده و توسط شرکت شیرين عسچ از شرکت تايماز ماشین و شرکت کوشش کا اا صريدا ی نصب و به ب ره 1۳99آلات کا صانه    که د  اسفند میلیا د  يال از ماشین 111، مبلغ  1۶-7توضیحی : طبق يادداشت   5بند 

فاتر شرکت ثبت شده استد همچنین د   عايت استاندا دهای حسابدا ی سرمايه گذا ی د  شرکت تحقیق و تولید ا ت بذ  )س امی شده بود به دلیچ اصتلا  د  قیمت ماشین آلات با شرکت شیرين عسچ، به صو ت يک  يالی د  د
 ، به  وش ا زش ويژه منع س نشده استد18-۲صاص( موضو  يادداشت توضیحی 

 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد

۶0۶     

ه تا  از ا اضی شرکت د  تصر  ساير  7،۶۶9(، به نتیجه ن ايی نرسیده استد ضمن اين ه 1۶-۳ه تا  از ا اضی د  تصر  سپاه پاسدا اا انقلا  اسلامی )يادداشت توضیحی   8۳0صصوص : اقدامات حقوقی انجا  شده د  ۶بند 
های فیزي ی ا اضی شرکت، انطبا  ا اضی با اسناد مال یت و سوابق دفتری آا ها ام اا پذير نشده استد همچنین از عیتاشخاص ثالث )معا ضین( می باشدد به علاوه با توجه به عد  مساحی ا اضی و به دلیچ فقداا اطلاعات از موق

سازماا ا ائه نشده استد ضمن اين ه صريد صط سو تینگ میوه  میلیا د  يال به اين ۲10میلیا د  يال، مدا ک و مستندات مبلغ  ۴۳8دستگاه نشاکا  صريدا ی شده د  سال مالی قبچ جمعاص به مبلغ  ۶دستگاه کمباين و  ۶بابت صريد  
گرديده استد با توجه به  میلیا د  يال د  سال مالی قبچ فاقد هرگونه صو ت حسا  و مدا ک و مستندات بوده و صرفاص بر اسات اعلامیه شرکت شیرين عسچ د  دفاتر ثبت 51توسط شرکت شیرين عسچ از شرکت آفري سپو به مبلغ 

 باشدد های مالی مشخص نمیب فو ، آثا  احتمالی ناشی از موضوعات مذکو  بر صو تمرات

 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد

۶07     

به بخش صصوصی واگذا  گرديده  ۲8/09/1۳97انجا  شده د  تا يخ هیئت وزيراا، شرکت براسات مزايده  0۴/1۲/1۳8۶هیئت واگذا ی و مصوبه مو خ  ۲۴/11/1۳8۶، براسات مصوبه مو خ 1-1: با توجه به يادداشت توضیحی8بند 
 يخ دادنامه مال یت دولت ازدادگاه عمومی )حقوقی( مجتمع قضايی ش ید ب شتی ت راا، ح م تايید  أی هیئت داو ی مبنی بر ابطال قرا داد واگذا ی شرکت، صاد  و از تا  ۲1شعبه  ۲1/08/1۳99بودد لی ن براسات دادنامه مو خ 

، ۲1/10/1۳99شرکت به تا يخ  العادهفوقبراسات صو تجلسه مجمع عمومی  ابتدای واگذا ی اعاده گرديده و همه حقو  دولتی به ا اضی و اموال شرکت جا ی و حق ادامه تصر  صريدا اا د  اموال سلب شده استد همچنین
سازی و نیز بدهی شرکت مو د گزا ش به شرکت اين ه دعوی شرکت شیرين عسچ د  صصوص ابطال قرا داد واگذا ی برعلیه سازماا صصوصیهای کشاو زی تعیین گرديدندد ضمن اعضای هیئت مديره از سوی شرکت ش رک

هیئت واگذا ی،  18/07/1۴00مو خ  ۳79ه موجب مصوبه شما ه قانوا اساسی و ب ۴۴های اصچ ( د  محاکم د  حال پیگیری استد ضمناص د   استای سیاست۳۴و ۳1های توضیحی میلیا د  يال)يادداشت ۲.1۴۳شیرين عسچ به مبلغ 
 باشددهای دولتی میمشمول مقر ات حاکم بر شرکت ۲0/08/1۳9۳مو خ  ۴9/10000شرکت مشمول واگذا ی بوده و طبق  أی وحدت  ويه هیئت عمومی ديواا محاسبات کشو  به شما ه 

 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد

ا دبیچ  ۶08  کشت و صنعت و دامپرو ی مغاا ۲0۲500 
های زيستی مولد و غیرمولد به مناو  جبراا صسا ات احتمالی، از کفايت پذير )به استثنای وسايچ نقلیه(، موجودی مواد و کالا و دا ايیهای ثابت مش ود آسیب، دا ايی۲۳-۴و  ۲۲-1، 1۶-1های توضیحی : با توجه به يادداشت 11بند 

مو خ  ه 58015ت/119519نامه شما ه )تصويب 1۳98( قانوا مديريت بحراا کشو  مصو  مرداد 1۳ماده ) "چ"نامه اجرايی بند باشندد د  اين صصوص نار مجمع عمومی صاحباا س ا   ا به مفاد آيینبرصو دا  نمی ایپوشش بیمه
 نمايددا شناسی جلب میها به ا زش کای دا ايیهیئت محتر  وزيراا( مبنی بر پوشش بیمه ۲0/10/1۳99

 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد

 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد : موا د عد   عايت الزامات قانونی مقر  د  اصلاحیه قانوا تجا ت و مفاد اساسنامه شرکت به شرح زير است :15بند      ۶09
 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد ی س امی عا دهاالف( حداقچ تعداد س امدا اا د  شرکت     ۶10
 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد  ( ثبت نقچ و انتقال س ا  با نا  د  دفتر ثبت س ا  شرکتد     ۶11
 عمومی اتخا  نشده استد تصمیمی د  مجمع هاد د  ادا ه ثبت شرکت ۲7/۶/1۴00 ( ثبت صو تجلسه مجمع عمومی عادی صاحباا س ا  مو خ      ۶1۲
 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد د( توديع س ا  وثیقه اعضای هیئت مديره نزد صندو  شرکتد     ۶1۳
 اتخا  نشده استد تصمیمی د  مجمع عمومی ها ج ت ثبت د   وزنامه  سمیدهو( تعیین حدود اصتیا ات مديرعامچ توسط هیئت مديره و ا سال آا به مرجع ثبت شرکت     ۶1۴

۶15     
، گزا ش ۲0الی  17، و( و ه )الف،  ،  15، 11الی  9، ۶الی  ۴صاحباا س ا  د  صصوص مووا د مند   د  بندهوای  1۴00ش ريو  ۲7های شرکت ج ت انجا  ت الیف مقر  د  مجمع عمومی عادی سالیانه مو خ گیری: پی 1۶بند 

 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد زير و ا ائه آا به باز ت قانونی به نتیجه ن ايی نرسیده است: حسابرت و اصذ مدا ک و مستندات به شرح

۶1۶       
میلیا د  يال و  ۳۶7 يال و پرداصت با نرخ آزاد به مبلغ  میلیا د 105تن ش ر بر اسات نرخ ا ز دولتی به مبلغ  7،000د  صصوص مقدا   ۶۶۴597185و پرونده سامانه جامع تجا ت ايراا به شما ه  5۳۶1۴9۶۴الف وثبت سفا ش شما ه

 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد فروش آا به شرکت شیرين عسچد

۶17       
میلیا د  يال با نرخ ا ز دولتی  1۶يو و به مبلغ  ۳۶۶،۲00کت آفري سپو به ا زش از شر ۶۶۴۶09155و پرونده سامانه جامع تجا ت ايراا به شما ه  ۶0۶0798۳0آلات صط کامچ استخرا  زيتوا به شما ه   وثبت سفا ش صريد ماشین
 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد میلیا د  يالد ۶۲و پرداصت با نرخ آزاد به مبلغ 

۶18       
میلیا د  يال و ثبت آا طبق  5يو و با ا ز نرخ دولتی به مبلغ  111،70۴سازی زمین و کودپاش مبلغ دستگاه آماده ۳۶د ج ت صري ۶۶۴9599885و پرونده سامانه جامع تجا ت ايراا به شما ه  ۶۳97۲۴۳۶  وثبت سفا ش شما ه 

 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد میلیا د  يال )با ا ز نرخ آزاد( د  دفاتر شرکتد ۲8اعلامیه شرکت شیرين عسچ به مبلغ 

 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد يو ود 7،۳۲5،500به ا زش  ۶۶۴۶915۶7و پرونده سامانه جامع تجا ت ايراا به شما ه  ۶05۶08۳0تن از شرکت آفري سپو طبق ثبت سفا ش شما ه  ۲۳،000به مقدا   د وخريد ش ر صا  فلّه       ۶19

۶۲0       
های زيرمجموعه شرکت شیرين عسچ( برصلا   ويه فروش به ساير مشترياا و  زی واحد ز اعت به شرکت دامپرو ی آ  بايجاا صاو ی )از شرکتهای حمچ فروش محصولات کشاومیلیا د  يال از هزينه 8۴وانع ات مبلغ  ه

 نشده استدتصمیمی د  مجمع عمومی اتخا   های شرکتدبرصلا  مفاد قرا دادهای فروش محصولات طبق دستو  مديريت وقت د  دو ه تصدی بخش غیردولتی د  حسا  هزينه

 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد میلیا د  يال از ب ای فروش انوا  میوه به شرکت شیرين عسچ به عنواا تخفیفات فروشد ۴1و وبرگشت مبلغ        ۶۲1
 مع عمومید ز وانجا  حسابرسی ويژه از طريق سازماا صصوصی سازی و ا ائه گزا ش آا هر دو ماه ي با  به اعضای مج       ۶۲۲

 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد
 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد       ۶۲۳

۶۲۴     
قرا داد واگذا ی  1۲ماده  1۲، طبق بند ۲۶-۳توضیحی میلیا د  يال از اموال شرکت نزد شرکت شیرين عسچ )س امدا  قبلی( عودت نگرديده استد همچنین به شرح يادداشت  ۲۶، مبلغ 1۶-1۳: با توجه به يادداشت توضیحی 17بند 

های کشاو زی( منتقچ شده و مبلغ به شرکت ماد  تخصصی )شرکت ش رک۳1/01/1۳98س ا  کنترلی شرکت، بخشی از ا اضی و ساصتماا و س ا  شرکت کشت وصنعت پا ت به موجب مصوبه مجمع عمومی فو  العاده مو خ 
 های مذکو  برگشت نشده استدرکت کاهش يافته است، لی ن به  غم ابطال قرا داد واگذا ی، دا ايیمیلیا د  يال از سرمايه ش ۲۴۶

 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد

۶۲5     
های عملیاتی به هیئت مديره شرکت د  سرفصچ ساير هزينه 05/0۲/1۴00ه مو خ های  فاهی پرسنچ بر اسات مصوبمیلیا د  يال( بابت کمک ۲50میلیا د  يال )سال قبچ  1۲۳، مبلغ 1۳-۲: به شرح يادداشت توضیحی 18بند 

د صد حقو   80د صد تا  ۲0العاده بازا  کا  از ، بر اسات مصوبه هیئت مديره شرکت مبلغی تحت عنواا، فو 9-۳-1ها ثبت گرديده استد همچنین به شرح يادداشت توضیحی های تجا ی و ساير پرداصتنیطرفیت سرفصچ پرداصتنی
 باشددالعاده بازا  کا ( فاقد وجاهت قانونی میشده د  بودجه مصو  و نداشتن مجوزهای مربوط )د  صصوص فو بینیپايه برای کا کناا د  اح ا  حقوقی کا کناا اعمال گرديده است که با توجه به عد  کفايت مبلغ پیش

 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد

۶۲۶     
دات های کشاو زی و دامپرو ی و صنايع شرکت منجر به زياا گرديده و  اندماا تولید برصی از محصولات واحد ز اعت کاهش يافته استد اتخا  تم ی، به ترتیب برصی از فعالیت9-7و  8-11های توضیحی : به شرح يادداشت19بند 

 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد و  ضرو ی استد های فمناسب ج ت بروا  فت از وضعیت موجود و اقتصادی نمودا فعالیت



 

(87) 

 های دولتی و واگذاری آنهاشرکت – (2تبصره ) 1401 تفريغ بودجه سالگزارش 

 

   (۲جدول شما ه )

  ديف
استان محل 

 استقرار
 شماره

 بندیطبقه
 نام

 شرکت
 موارد تکرار شده در گزارش حسابرس و بازرس قانونی

 1400و سال  1399سال 
 تصمیمات اتخاذشده

 مجمع عمومی

 کشت و صنعت و دامپرو ی مغاا ۲0۲500   ۶۲7
ها )يادداشت های تجا ی و ساير د يافتنیز د يافتنیمیلیا د  يال ا ۳8(، مبلغ ۲1ها )يادداشت توضیحی پرداصتمیلیا د  يال از پیش 1۴(، مبلغ 1۶-10های د  جرياا ت میچ )يادداشت توضیحی میلیا د  يال از دا ايی ۲۶: مبلغ ۲0بند 

و  (،  اکد و سنواتی بوده و تا تا يخ اين گزا ش تعیین ت لیف۳۴ها )يادداشت توضیحی د يافتمیلیا د  يال از پیش ۴8( و مبلغ ۳1ها )يادداشت توضیحی های تجا ی و ساير پرداصتنیمیلیا د  يال از پرداصتنی ۲1۶(، مبلغ ۲۴توضیحی 
 يا تسويه نشده و منجر به  کود منابع شرکت گرديده است

 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد

 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد : تاکید  بر مطلب  صاص  مربوط  به مازاد ب ای تما  شده نسبت به د آمدهای عملیاتی 5بند      ۶۲8
 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد اطلاعات اهدا  کمی تعیین شده د  بودجه مصو  :  انحرافات هزينه ها و8بند     ۶۲9
 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد های د يافتنی تجا ی، ساير د يافتنی ها، اسناد واصواستی و تاسیساتاقلا   اکد سرفصچ (: 9بند  ش رک ای صنعتی استاا ا دبیچ ۲57۲۶0    ۶۳0
 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد موا د عد    عايت الزامات قانوا بودجه و ساير قوانین و مقر ات (: 10بند      ۶۳1
 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد : موا د عد   عايت الزامات قانونی مقر  د  اصلاحیه قانوا تجا ت و مفاد اساسنامه شرکت 1۲بند      ۶۳۲

ا دبیچ  ۶۳۳    
به  1۳97میلیا د  يال علی الحسا  مالیات پرداصت شده سال  58(، مبلغ ۲قانوا الحا  برصی مواد به قانوا تنایم بخشی از مقر ات مالی دولت ) ۲8ماده  " "( و بند ۴، د  اجرای ماده ) 1۶-۶با توجه به ياداشت توضیحی -7بند

های امو  پژوهشی د  وجه صزانه پرداصت و به حسا  هزينه %۴0میلیا د  يال بابت  7کچ کشو  مبلغ  1۴00و  1۳99ناو  شده است د به علاوه د  اجرای قانوا بودجه سال ای دلیچ زياا ابرازی به حسا  طلب از ادا ه امو  مالیاتی م
 ( مناو  گرديده است د1۶طلب از صزانه )ياداشت توضیحی 

 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد

۶۳۴     
های ثابت مش ود و موجودی مواد و کالا جلب می نمايدد د  اين صصوص نار مجمع ، به ترتیب د  صصوص کسری پوشش بیمه ای دا ايی 15-1و  11-1های توضیحی توجه مجمع عمومی صاحباا س ا   ا به مفاد ياداشت -8بند

 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد هیئت محتر  وزيراا( جلب می نمايدد ۲0/10/1۳99هو مو خ  58015ت/119519) تصويب نامه  1۳98يت بحراا کشو  مصو  مرداد قانوا مدير 1۳عمومی صاحباا س ا   ا به مفاد آيین نامه اجرايی بند )چ( ماده 

۶۳5   
 شرکت گاز استاا ا دبیچ ۲9۲۶00

 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد اجرای بودجه  يزی مبتنی بر عمل رد دهو(: ت میچ و استقرا  کامچ سامانه )سیستم( حسابدا ی قیمت تما  شده د   -10بند
 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد های   ايج د  بازا  د  صصوص کالای مشمول قیمت ت لیفی گاز دو(: ت یه صو ت مقايسه عمل رد واقعی و عمل رد فرضی مبتنی بر اعمال نرخ-10بند    ۶۳۶
 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد اصلاحیه قانوا تجا ت جلب می نمايد د 1۴1ا به مفاد ماده زياا انباشته شرکت د  تا يخ صو ت وضیعت مالی بیش از نصف سرمايه ثبت شده شرکت می باشد د د  اين صصوص توجه مجمع عمومی صاحباا س ا   -1-1۲بند    ۶۳7

۶۳8     
 ۲.۳5۶میلیا د  يال )سال قبچ ۲.958میلیا د  يال( بوده و مبلغ  8۶5میلیا د  يال )سال قبچ  1.۶0۲، منابع حاصچ از هدفمندی يا انه ها بابت عمل رد سال مالی مو د گزا ش جمعاص مبلغ ۲5-1داشت توضیحی با توجه به يا -1۳بند

قانوا هدفمند  8میلیا د  يال( با بدهی دولت به نیروگاه ها و نیروهای مسلح ت اتر شده است د لاز  به  کر است د   عايت مفاد ماده  ۶۶۴) سال قبچ میلیا د  يال  1.0۲۶میلیا د  يال( به حسا  صزانه دا ي چ کشو  وا يز و مبلغ 
 کردا يا انه ها مبلغی به شرکت تخصیص داده نشده استد

 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد

۶۳9     

 51میلیا د  يال و طلب از پیمان ا اا )عمدتاص بابت کسری کالای پروژه ها مطروحه د  محاکم قضايی( به مبلغ  7۴0های تجا ی و ساير د يافتنی ها شامچ بدهی مشترکین به مبلغ  يال از سرفصچ د يافتنی میلیا د 791مبلغ  -1۴بند 
میلیا د  5۶( شامچ مبلغ ۲5های تجا ی و ساير پرداصتنی ها ) ياداشت توضیحی میلیا د  يال از سرفصچ پرداصتنی 75( و مبلغ ۲۲)ياداشت توضیحیمیلیا د  يال ا صرفصچ پیش د يافت ا  ۳۳(، مبلغ 1۶میلیا د  يال)ياداشت توضیحی

های ه نتیجه نرسیده و موجب  کود منابع شرکت گرديده است د همچنین بخشی از پروژهب  يال اضافه د يافتی از مشترکین،  اکد و سنواتی می باشند که اقدامات انجا  شده ج ت وصول و يا تعیین ت لیف آا ها تا تا يخ اين گزا ش
 شده پروژه ها شده است گاز  سانی د  موعد مقر  طبق قرا دادهای  مربوط به اتما  نرسیده که ادامه اين وضیعت موجب تاصیر د  ب ره بردا ی و افزايش قیمت تما  

 ستدتصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده ا

 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد ( فاقد سند مال یت  سمی می باشد د11-۲مو د از زمین و ساصتمان ای شرکت ) ياداشت توضیحی 189تعداد  -15بند      ۶۴0
 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد د صد می باشد د ۲شده می باشد د توضیح اين ه د صد تلفات شب ه مو د پذيرش  د صد گاز صريدا ی 1/۳میلیوا متر م عب معادل  98، تلفات گاز به میزاا  ۶-۳طبق ياداشت توضیحی  -1۶بند      ۶۴1
 می اتخا  نشده استدتصمیمی د  مجمع عمو 1۳9۶تا  1۳87و  مالیات بر ا زش افزوده سنوات  1۳98تا  1۳95های پیگیری از مراجع مالیاتی ج ت تعیین ت لیف مالیات بر عمل رد سال    ۶۴۲
 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد های هر دو ه از د آمدهای هماا دو ه(شناسايی د آمدها و هزينه ها د  سال مالی مربوط به صود )اصچ وضع هزينه       ۶۴۳
 ستدتصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده ا ها و اموالای مناسب دا ايیانجا  پوشش بیمه       ۶۴۴
 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد نامه تمرکز وجوه سپردهآيین 1۴قانوا محاسبات عمومی کشو  و ماده  ۴1 عايت ماده        ۶۴5
 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد ا ائه صو تحسا  د يافت و پرداصت ن ايی د  موعد مقر   ای استاا قمشرکت آ  منطقه ۲9۴970 قم ۶۴۶
 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد های غیرمنقول فاقد سند  سمیاصذ اسناد مال یت دا ايی       ۶۴7
 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد ت یه جدول سنی بده ا اا و مناو  نمودا  صیره مطالبات مش وک الوصول       ۶۴8
 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد حیه قانوا تجا ت مبنی بر ت یه گزا ش توجی ی تغییرات سرمايهاصلا 91و  190، 1۶1اجرای مفاد مواد        ۶۴9
 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد های غیر مجازها به کنتو  هوشمند و انسداد لاهتج یز لاه       ۶50
 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد  آمدی و هزينه ای زد بانک مرکزی از طريق صزانه دا ی کچ کشو های دافتتاح کلیه حسا  شرکت لوله گستر اسفراين ۲9۴170  ۶51

 مطالبه بیمه سازماا تامین اجتماعی بابت بیمه سال ای قبچ پیمان ا اا    ۶5۲

ا سال نامه به شرکت گاز استاا د   صصوص پی 
گیری مطالبه مو د ادعای سازماا تامین اجتماعی 

 ايت مطرح شده د  ديواا عدالت ادا ی تا و ش
 حصول نتیجه ن ايی

 گزا ش تطبیق عملیات شرکت با بودجه مصو  اصلاحی شرکت گاز استاا صراساا شمالی ۲۲0510 صراساا شمالی ۶5۳

ا سال نامه به شرکت گاز استاا د   صصوص ت یه 
گزا ش تطبیق بودجه و عمل رد منطبق با 

ل نسخ آا به سازماا دستو العمچ ابلاغی و ا سا
 حسابرسی امو  مجامع

 د  صصوص ا ائه صالص آثا  کمی ناشی از ا ائه صدمات و کالا به قیمت ت لیفی     ۶5۴
بند فو  توسط  ئیس امو  مجامع ج ت تعیین و 

 ت لیف به شرکت گاز ا سال نشده استد

 ( قانوا هدفمند سازی يا انه ها8 عايت ماده )     ۶55
 ئیس امو  مجامع ج ت تعیین و  بند فو  توسط

 ت لیف به شرکت گاز ا سال نشده استد

 پیگیری اقلا   اکد و سنواتی مربوط به مطالبات و د يافت سند اسناد  سمی املاک     ۶5۶
ا سال نامه به شرکت گاز استاا د   صصوص پی 
گیری وصول مطالبات  اکد سنواتی و پی گیری 

صتماا هاد يافت اسناد مال یت زمین و سا  

 عد  نقچ و انتقال س ا  طبق مصوبه هیأت وزيراا مجتمع صنعتی اسفراين ۲91500   ۶57

مقر  گرديد اقدامات لاز  از جمله جايگزينی تضامین و 
تع دات به نسبت س ا  واگذا  شده با هماهنگی مديريت 
تامین منابع مالی و س ا  و مديريت حقوقی سازماا د  

   صو ت پذيرددصصوص نقچ و انتقال س ا



 

(88) 

 های دولتی و واگذاری آنهاشرکت – (2تبصره ) 1401 تفريغ بودجه سالگزارش 

 

   (۲جدول شما ه )

  ديف
استان محل 

 استقرار
 شماره

 بندیطبقه
 نام

 شرکت
 موارد تکرار شده در گزارش حسابرس و بازرس قانونی

 1400و سال  1399سال 
 تصمیمات اتخاذشده

 مجمع عمومی
 مجمع عمومی اتخا  نشده استد تصمیمی د  ذکو ( اصلاحیه قانوا تجترت مبنی بر کسب مجوز از هیأت مديره و و عد  شرکت مدير  ينفع د   أی گیری د  مو د معاملات مشمول مستند قانونی م1۲9( گزا ش حسابرت و باز ت قانونی د  صصوص عد   عايت مفاد ماده )11بند ) مجتمع صنعتی اسفراين ۲91500   ۶58

۶59     
میلیا د  يال اعتبا  مالیاتی شناسايی و به حسا  ساير د يافتنی ها )سازماا امو  مالیاتی( مناو  نموده  ۶۶جمعا مبلغ  1۳99و  1۳98های های سرمايه ای د  سالهای تملک دا ايیهای انتقالی از طرحشرکت مو د گزا ش بابت دا ايی

شرکت  ا  1۳98های تشخیص صاد ه مانده بدهی بابت مالیات بر ا زش افزوده لغايت سال میلیا د  يال آا  ا از طريق ت اتر استفاده نموده است، از طرفی سازماا امو  مالیاتی براسات برگ ۴۳ا سال مو د گزا ش جمعا مبلغ و تا پايا
 های مالی بابت موا د فو  ضرو ی استدگرفته لی ن نتیجه آا تا تا يخ تنایم اين گزا ش مشخص نگرديده استد تعديچ صو تمیلیا د  يال تعیین نموده که مو د اعتراض شرکت قرا   ۴0مبلغ 

 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد

۶۶0     
ه مو خ  58015/ت  119519میلیا د  يال تحت پوشش بیمه قرا  گرفته است دد  اين  ابطه ضرو ی است مصوبه شما ه  ۲۳0۶تا مبلغ  میلیا د  يال ۶008های ثابت مش ود  )آسیب پذير( به ب ای تما  شده دا ای 1 - 11با توجه به يادداشت توضیحی 

 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد های بیمه ای دا ايی ها به ا زش کا شناسی مو د توجه قرا  گیرددششهای اجرای بر پو) مبنی بر الزا  دستگاه 1۳98قانوا مديرت بحراا کشو  مصو  مرداد  1۳هیئت محتر  وزيراا )آيین نامه  اجرايی بند )چ( ماده  1۳99/10/۲0

شرکت آ  منطقه ای صراساا  ۲9۴9۳0  ۶۶1
 شمالی

اسفند  ۲9ده است ( با توجه به اهدا  کمی تعیین شده برای سال مالی منت ی به تا يخ به امضای تما  اعضای مجمع عمومی  سی 1۴00م ر  10گزا ش تطبیق عملیات شرکت با بودجه مصو  اصلاحی )که طی صو ت جلسه مو خ 
جه به عد  قانوا تنایم بخشی ازمقر ات مالی دولت و اصلاحیه بعدی آا ت یه شده، مو د بر سی اين سازماا قرا گرفته استد د  اين صصوص ضمن جلب تو ۲های مالی که د  اجرای ماده صو ت ۳۲مند   د  صفحه  1۴00

علچ مغايرت، نار اين سازماا به موا د با اهمیتی که حاکی از مغايرت مند   د  دستیابی کامچ به د آمدهای پیش بینی شده و افزايش هزينه ها نسبت به بودجه مصو  اصلاحی و عد  کفايت دلايچ ا ائه شده به مناو  توجیه 
 ائه شده از  جانب هیئت مديره باشد، جلب نگرديده استدگزا ش مذکو  با بودجه مصو  اصلاحی و سوابق مالی ا 

 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد

۶۶۲     
ا ه امو  اقتصادی و دا ايی، سازماا برنامه و به ترتیب د  صصوص ا ائه گزا ش تطبیق بودجه مصو  و عمل رد براسات بودجه تفصیلی و ا ائه نسخه ای از آا به اد 1۴00قانوا بودجه سال  ۲بند )ی(تبصره  ۴و جز  1 - 5مفاد جز 

 ه استدتصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشد مجمع عمومی د  مقاطع سه ماهه و به صو ت کتبی به مجمع عمومیدبودجه و ديواا محاسبات عمومی و ا سال نتايج اقدامات هیئت مديره د   فع ايرادات مطرح شده د  گزا ش حسابرت و باز ت قانونی و ت الیف 

 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد قانوا بودجه د  صصوصاستقرا  يا ت میچ سامانه قیمت تما  شده د 19مفاد بند )الف( تبصره      ۶۶۳

۶۶۴     

د   استای تصويب - ۲0میلیا د  يال، موضو  يادداشت توضیحی  ۲،۳70های سرمايه ای انتفاعی به مبلغ  ايیهای تملک داهای صاتمه يافته طرحانعقاد قرا داد با وزا ت امو  اقتصادی و دا ايی ج ت تسويه وجوه د يافتی بابت پروژه
قانوا برنامه و  ۳ماده  7بط موضو  بند آيین نامه اصول سیاست ها و ضوا 7و ماده  1۳51قانوا برنامه و بودجه مصو  سال  ۳۳و  ۳۲و مفاد مواد  98/1۲/۲7ه مو خ  575۲۳/ت  001 - 1۶5نامه هیئت محتر  وزيراا به شما ه 

میلیا د  يال وجوه د يافتی از ساير منابع )او ا  مشا کت و اعتبا ات ا زی( انتقالی از شرکت س امی آ  منطقه ای صراساا  ضوی  7۴/۴های آاد همچنین نحوه تسويه مبلغ شو ای اقتصاد و اصلاحیه 1۳7۶اباا ماه  ۲۶بودجه صو  
 های سد شب ه شیرين د ه ،بیدواز و با زوی شیرواا هزينه گرديده استدکه برای طرح 1۳80قانوا بودجه سال  ۲9تبصره )ل( بند  1 - ۳، د  اجرای جزء  ۲0وضیحی ،موضو  يادداشت ت

 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد

۶۶5     
به هیئت ناا ت  کالای ايرانی، د  صصوص اعلا  اسامی پیمان ا اا پروژه ها به وزا ت صمت پس از تعیین و ا ائه گزا ش عمل رد اين قانوا هر سه ماه ي با مفاد قانوا حداکثر استفاده از تواا تولیدی و صدماتی کشو  و حمايت از 

 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد اين قانوا با تايید بالاترين مقا  مسئول دستگاه مرکزی  عايت نشده استد

۶۶۶     
های آ  اقدا  موثری ج ت انسداد و تعیین ت لیف تعداد شو ای اسلامی مبنی بر نصب کنتو  هوشمند بر  وی لاه 1۳89تیر  1۳آيین نامه اجرايی قانوا تعیین ت لیف لاه ای فاقد پروانه ب ره بردا ی مصو   11اجرای مفاد ماده  د 

های فاقد کنتو  هوشمند بدوا توجه به میزاا مصر  واقعی بر مبنای پروانه ب ره بردا ی صاد  شده حلقه لاه مجاز به نتیجه ن ايی نرسیده است و صو ت حسا  لاه 195۴حلقه لاه غیر مجاز و نصب کنتو  هوشمند بر  وی  ۲151
 استد

 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد

 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد های فاقد اسناد مال یت به نتیجه ن ايی نرسیده استدصاحباا س ا  ، د  صصوص د يافت اسناد مال یت  سمی ج ت زمین 1۴00ش ريو  ماه  ۲۳ادی مو خ اقدامات هیئت مديره شرکت ج ت ت الیف مقر  د  جلسه مجمع عمومی ع     ۶۶7
 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد ت ها به کا کناا د  فیش حقوقی آن اقانوا برنامه ششم توسعه مبنی بر د   کلیه پرداص ۲9( ماده 1عد   عايت مفاد تبصره )    ۶۶8
۶۶9       

شرکت ش رک ای صنعتی صراساا 
 شمالی

  
  

 تدتصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده اس عد   عايت د  صصوص ت میچ و استقرا  کامچ سیستم حسابدا ی قیمت تما  شده د  اجرای بودجه  يزی مبتنی بر عمل رد
 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد ز طريق سامانه کا کناا ناا  ادا یعد   عايت د  صصوص د يافت شما ه مستخد  يا شما ه شناسه، صدو  اح ا  کا گزينی و انجا  امو  مختلف ادا ی و م اتبات موضو  اين ماده ا ۲9۴710 صراساا شمالی ۶70
 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد حیه قانوا تجا ت د  صصوص ا سال صو تجلسات مجمع عمومی فو  العاده  و مجمع عمومی عادی ج ت ثبت د  مرجع ثبت شرکت ااصلا 10۶عد   عايت مفاد      ۶71
 عمومی اتخا  نشده استد تصمیمی د  مجمع ه تا  باقیمانده ا اضی ش رک صنعتی اسفراين 1۳اقدامات هیات مديره د  صصوص اصذ سند مال یت      ۶7۲

۶7۳     
به صندو   9۲میلیا د  يال وجوه پرداصتی د  سال  1۳۳میلیا د  يال مطالبات از شرکت ايرال و و شرکت هرمزال تاکنوا وصول نگرديده است د ساير د يافتنی ها و پیش پرداصت ا شامچ مبلغ  5۲۴های تجا ی شامچ مبلغ د يافتی

میلیا د  يال پیش پرداصت عمدتا به صرافی ساماا و برصی اشخاص  9۳لین، سیمین کابچ تک کاشاا، آل ترک، بنگاه سعیدی و مبلغ NFCمیلیا د  يال مطالبات  اکد انتقالی از شرکت ای  18۶و مبلغ بازنشستگی کا کناا فولاد 
 میلیا د  يال  صیره د  حساب ا موجود است( 1۶۳یده است د )بابت کچ مطالبات فو  صرفا مبلغ حقیقی می باشد که اقدامات حقوقی برای وصول آن ا تا تا يخ اين گزا ش به نتیجه موثری نرس

 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد

۶7۴     
قانوا برنامه ششم توسعه مبنی بر انسداد حساب ای شرکت نزد ساير بان  ا علی الرغم  17های توسعه کشو  و بند ) ( ماده قانوا اح ا  دائمی برنامه ۲0 ياست جم و ی و بند )الف( ماده  1۳95/1۲/1۶مو خ  1۳7110مفاد بخشنامه 

و هزينه ای صود) يالی( نزد د  صصوص افتتاح کلیه حساب ای د آمدی  1۳99قانوا بودجه سال  7( و بند )الف( تبصره ۲قانوا تنایم بخشی از مقر ات مالی دولت الحا  ) ۳افتتاح حساب ای بان ی نزد بانک مرکزی و نیز مفاد ماده 
 بانک مرکزی از طريق صزانه دا ی کچ کشو  و انجا  کلیه د يافت ا و پرداصت ا از طريق حساب ای افتتاح شده نزد بانک مرکزی د

 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد

 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد های قضايیانتقالی از سال ای قبچ عمدتا مربوط به بستان ا اا انتقالی طرح تولید آلومینا و وصولی های تجا ی و غیر تجا یمیلیا د  يال مانده پرداصتنی 55تعیین ت لیف مبلغ      ۶75
 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد میلیا د  يال بدهی به دولت ۳07تعیین ت لیف مبلغ  آلومینای ايراا ۲9۴000   ۶7۶
 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد دستگاه وسايچ نقلیه و ماشین آلات ۳5ال یت سناد مال یت  سمی زمین ای غر  کا صانه، سدباطله، سدباطله تا کا صانه، ايستگاه گاز، ش رک مس ونی، فرودگاه و معدا آهک و نیز اسناد ماصذ ا    ۶77
 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد رات ح ومتی که همچناا مفتوح است دضبط يا مسدود شده شرکت از سوی بان  ای گشاينده اعتبا ات اسنادی و پرونده حقوقی ش ايت بان  ای  ينفع )تجا ت و ملت( نزد سازماا تعزيمیلیا د  يال از وجوه  1۳0/8تعیین ت لیف مبلغ      ۶78
 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد های ادا ی ش رستاا بیرجند، صضری، سرايااد( فقره زمین، از جمله سايت۲۳صاحباا س ا ، د  صصوص پیگیری انتقال اسناد  سمی مال یت تعداد ) 1۳99تیر  ۲۳مات شرکت د  اجرای مصوبه مجمع عمومی عادی مو خ به نتیجه نرسیدا اقدا شرکت گاز استاا صراساا جنوبی ۲۲05۲0  ۶79
۶80   

استاا صراساا های صنعتی شرکت ش رک ۲9۴7۲0
  جنوبی

 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد  يزی مبتنی بر عمل رددد  صصوص ت میچ و استقرا  کامچ سیستم حسابدا ی قیمت تما  شده د  اجرای بودجه 1۴00( قانوا بودجه سال 19عد   عايت مفاد بند )الف( تبصره )

ها به وزا ت صمت ( قانوا مبنی بر اعلا  اسامی پیمان ا اا پروژه۲0( و بند ) ( ماده )۶ا حداکثر استفاده از تواا تولیدی و صدماتی کشو  و حمايت از کالای ايرانی، مفاد بند ) ( ماده )( قانو۲0عد   عايت مفاد بند )الف( ماده )  ۶81
 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد با  به هیئت ناا ت اين قانوادهر سه ماه يکالذکر ( قانوا فو 17( و )5(، )۴(، )۳بلافاصله پس از تعیین و ا ائه گزا ش عمل رد مواد )

 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد اقدامات شرکت ج ت انجا  ت الیف مقر  د  جلسه مجمع عمومی عادی صاحباا س ا  د  صصوص پیگیری وصول مطالبات  اکدد   ۶8۲
 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد انددهای صاتمه يافته که د  سنوات قبچ به شرکت آ  و فاضلا  استاا منتقچ گرديدهها و پروژهی مالی د  صصوص طرحهاعد  تعديچ صو ت     ۶8۳
 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد ای از آا به اشخاص مصرح د  اين جزءدمصو  و عمل رد بر اسات بودجه تفضیلی و ا ائه نسخهد  صصوص ت یه گزا ش تطبیق بودجه  1۴00قانوا بودجه سال  ۲بند )ی( تبصره  1-5عد   عايت مفاد جزء      صراساا جنوبی ۶8۴

۶85      
مو خ  1۳7110ساله ششم توسعه و مفاد بخشنامه ( قانوا برنامه پنج17ا و بند ) ( ماده )های توسعه کشو  و اصلاحیه آقانوا اح ا  دائمی برنامه ۲0قانوا بودجه، مفاد بند )الف( ماده  7بند )الف( تبصره  ۲عد   عايت مفاد جزء 

 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد هادها نزد ساير بانک ئیس جم و ی مبنی بر انسداد کلیه حسا  1۶/1۲/1۳95

ای استاا صراساا شرکت آ  منطقه ۲9۴9۴0   ۶8۶
 جنوبی

( قانوا ۳۳( و )۳۲میلیوا  يال موضو  مفاد ) 905.000ای انتفاعی سنوات قبچ به مبلغ های سرمايههای تملک دا ايیهای صاتمه يافته طرحبا وزا ت امو  اقتصادی و دا ايی ج ت تسويه وجوه د يافتی بابت پروژهعد  انعقاد قرا داد 
 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد ( قانوا برنامه و بودجهد۳( ماده )7ند )ها و ضوابط موضو  بنامه اصول، سیاست( آيین7برنامه و بودجه و ماده )

۶87       
ن و ا ائه گزا ش عمل رد اين قانوا هر سه ها به وزا ت صمت پس از تعیی( قانوا حداکثر استفاده از تواا تولیدی و صدماتی کشو  و حمايت از کالای ايرانی، د  صصوص اعلا  اسامی پیمان ا اا پروژه۶عد   عايت مفاد بند ) ( ماده )

 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد ماه يک با  به هیئت ناا ت اين قانوا با تأيید بالاترين مقا  مسئول دستگاه مرکزید

۶88      
العاده مربوط جلسه مجمع عمومی فو العاده مربوط به انتخا   ئیس هیئت مديره و نیز عضو اصلی و صو تجلسه مجمع عمومی عادی به طو  فو نه، صو تجلسات مجامع عمومی عادی سالا( اصلاحیه قانوا تجا ت د  صصوص ا سال صو ت10۶عد   عايت مفاد ماده )

 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد ها و  وزنامه  سمید یه قانوا تجا ت( به مناو  ثبت د  مرجع ثبت شرکتاصلاح 1۲8جلسه هیئت مديره مربوط به نا  و مشخصات و حدود اصتیا ات مديرعامچ )موضو  ماده به تصويب افزايش سرمايه و همچنین صو ت

۶89       
های فاقد کنتو  هوشمند بدوا توجه به میزاا آن ه صو تحسا  لاه حلقه لاه مجاز به نتیجه ن ايی نرسیده و ضمن 80۲حلقه و نصب کنتو  هوشمند بر  وی  ۲۳8های غیرمجاز به تعداد اقدا  مؤثری ج ت انسداد و تعیین ت لیف لاه

 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد بردا ی صاد ه شده استدمصر  واقعی بر مبنای پروانه ب ره

۶90       
های سر سید شده اا س ا  د  مو د پیگیری وصول مطالبات از شرکت آ  و فاضلا  استاا صراساا جنوبی و لکصاحب 1۴00ش ريو   ۲۲اقدامات هیئت مديره شرکت ج ت انجا  ت الیف مقر  د  جلسه مجمع عمومی عادی مو خ 

 تصمیمی د  مجمع عمومی اتخا  نشده استد د به نتیجه ن ايی نرسیده استدای يزای و شرکت آ  منطقههای سرمايههای تملک دا ايیهای انتقالی از طرحمیلیوا  يال، اصذ اسناد مال یت زمین و ساصتماا ۶۲.000بابت حق الناا ه و آ  ب ا جمعاص به مبلغ 

 * به دلیچ محرمانه بودا گزا شات مربوطه، بندهای گزا ش د   نگرديده استد



 

(89) 

 های دولتی و واگذاری آنهاشرکت – (2تبصره ) 1401 تفريغ بودجه سالگزارش 

 

مبین موا د مند   د  جدول فو  که مجمع عمومی نسبت به آن ا تصمیم اتخا  ننموده، 

 عدم رعايت مفاد قسمت اخیر حکم اين جزء است.

 



 

(90) 

 های دولتی و واگذاری آنهاشرکت – (2تبصره ) 1401 تفريغ بودجه سالگزارش 

 

 بند )ل(

 (5جزء )

باشوند موظفنود، هايی که م لف به ا ائه صدمات و کالا بوه قیموت ت لیفوی میشرکت

صالص آثا  کمیّ ناشی از ت الیف مذکو   ا بر نتايج عمل رد،  يچ صو ت سوود و زيواا مطوابق 

های توضویحی استاندا دهای ابلاغی سوازماا حسابرسوی ا ائوه و جزئیوات آا  ا د  يادداشوت

ای مالی، افشاء نمايندد سازماا حسابرسی م لف است د  گزا ش حسابرسی و بواز ت هصو ت

 قانونی شرکت، د  صصوص اين بند جداگانه اظ ا نار نمايدد

کا گروهی مرکب از سازماا برنامه و بودجه کشو ، وزا ت اموو  اقتصوادی و دا ايوی و 

های حسابرسی سالانه، گزا شبا بر سی  1۴01سازماا حسابرسی حداکثر تا پاياا م رماه سال 

ها و های دولت به شرکتم لف است نسبت به ا ائه پیشن ادات لاز  ج ت تعیین ت لیف بدهی

( اين بند ج ت د   د  لايحه بودجه سونواتی اقودا  1يا ساير اشخاص حقوقی مصرح د  جزء )

 دنمايد

 ندارد 1401بند/جزء متناظر در لایحه بودجه 

 1400نون بودجه بند/جزء مشابه در قا
 ( 8( بند )ی( جزء )2تبصره ) عنوان

 عدم رعایت وضعیت

 ایبودجه ای بودنماهیت حکم از منظر بودجه/غیربودجه

 دائمی ماهیت حکم از منظر یکساله یا دائمی بودن
 

 تفریغ بند )ل(

 (5تفریغ جزء )

( 1) جودول شوما ه های مشمول اين جوزء بوه شورحف رست شرکت ها،مطابق بر سی

 است:

 (1جدول شما ه )
 نام شرکت بندیشماره طبقه محل استقرار/نام استان ردیف
 های پشتیبانی امو  دا  کشو شرکت ۲0۳900  1
 شرکت س امی توسعه منابع آ  و نیروی ايراا ۲19800  ۲
 ماد  تخصصی -شرکت ملی گاز ايراا ۲۲0500  ۳
 توانیر-نتقال و توزيع نیروی بر  ايرااشرکت ماد  تخصصی مديريت تولید، ا ۲۲1000  ۴
 ای مازند ااشرکت س امی بر  منطقه ۲۲۶000  5
 ای گیلااشرکت س امی بر  منطقه ۲۲۶500  ۶
 شرکت تولید نیروی بر  حرا تی ۲۲9۳00 های اجرايی مستقر د  مرکزدستگاه 7
 شرکت س امی صدمات حمايتی کشاو زی ۲۶۳500  8
 ه سلامتسازماا بیم ۲۶۴800  9
 ه ملی پست جم و ی اسلامی ايرااشرکت ۲8۳100  10
 شرکت س امی صدمات عمومی، ب داشت صنعتی و صدمات د مانی صنعت نفت ۲9۲۴۳0  11
 شرکت پالايش گاز بیدبلند ۲9۲8۶0  1۲
 شرکت انتقال گاز ايراا ۲9۲910  1۳
 شرکت ماد  تخصصی باز گانی دولتی ايراا ۲9۴۲10  1۴
 شرکت س امی مديريت شب ه بر  ايراا ۲9۴۶80  15
 ای مرکزیشرکت س امی آ  منطقه ۲9۴990  1۶
 ای باصترشرکت س امی بر  منطقه ۲۲8000  17
 شرکت گاز استاا مرکزی ۲9۲5۳0 مرکزی 18
 شرکت تولید نیروی بر  شازند ۲95۶00  19
 ای گیلااشرکت س امی آ  منطقه ۲18500  ۲0
 کت گاز استاا گیلااشر ۲9۲۶80 گیلاا ۲1
 شرکت تولید نیروی بر  لوشاا ۲95۶۶0  ۲۲
 ای مازند اا شرکت س امی آ  منطقه ۲19000  ۲۳
 شرکت گاز استاا مازند اا  ۲9۲۶10 مازند اا ۲۴
 شرکت تولید نیروی بر  ش ید سلیمی ۲95۶۳0  ۲5
 ای استاا آ  بايجاا شرقیشرکت س امی آ  منطقه ۲19500  ۲۶
 ای آ  بايجااشرکت س امی بر  منطقه ۲۲۳500  ۲7
 شرقیشرکت گاز استاا آ  بايجاا ۲9۲580 شرقیآ  بايجاا ۲8
 شرکت تولید نیروی بر  س ند ۲95۴90  ۲9
 شرکت تولید نیروی بر  آ  بايجاا ۲955۴0  ۳0
۳1 

 غربیآ  بايجاا
 غربیای استاا آ  بايجااشرکت س امی آ  منطقه ۲1۶000

 غربیشرکت گاز استاا آ  بايجاا ۲9۲590 ۳۲
 ای کرمانشاهشرکت س امی آ  منطقه ۲1۲500  ۳۳
۳۴ 

 کرمانشاه
 ای غر شرکت س امی بر  منطقه ۲۲۴000

 شرکت گاز استاا کرمانشاه ۲9۲5۶0 ۳5
 شرکت تولید نیروی بر  منطقه غر  کشو  ۲95500  ۳۶
۳7 

 صوزستاا

 سازماا آ  و بر  صوزستاا ۲1۴500
 ای صوزستااشرکت س امی بر  منطقه ۲۲8500 ۳8
 شرکت گاز استاا صوزستاا ۲9۲۶90 ۳9
 شرکت تولید نیروی بر   امین ۲95580 ۴0



 

(91) 

 های دولتی و واگذاری آنهاشرکت – (2تبصره ) 1401 تفريغ بودجه سالگزارش 

 

 (1جدول شما ه )
 نام شرکت بندیشماره طبقه محل استقرار/نام استان ردیف
 ای فا تشرکت س امی آ  منطقه ۲10500  ۴1
 ای فا تشرکت س امی بر  منطقه ۲۲۲000  ۴۲
 شرکت گاز استاا فا ت ۲9۲7۴0  ۴۳
 از پا سیااشرکت پالايش گ ۲9۲750 فا ت ۴۴
 بردا ی نفت و گاز زاگرت جنوبیشرکت س امی ب ره ۲9۳۶۶0  ۴5
 شرکت تولید نیروی بر  فا ت ۲95۶50  ۴۶
۴7 

 کرماا
 ای کرمااشرکت س امی آ  منطقه ۲1۳000

 ای کرمااشرکت س امی بر  منطقه ۲۲۴500 ۴8
 شرکت گاز استاا کرماا ۲9۲700 ۴9
 بر  کرمااشرکت تولید نیروی  ۲95510  50
  ضویای صراسااشرکت س امی آ  منطقه ۲11500  51
 ای استاا اصف ااشرکت س امی بر  منطقه ۲۲۲500  5۲
 ای صراسااشرکت س امی بر  منطقه ۲۲۳000  ضویصراساا 5۳
  ضویشرکت گاز استاا صراساا ۲9۲8۲0  5۴
 نژاد صانگیرااشرکت پالايش گاز ش ید هاشمی ۲9۲870  55
 ای استاا اصف اا شرکت س امی آ  منطقه ۲11000  5۶
57 

 شرکت س امی عمراا ش ر جديد مجلسی ۲85۴00 اصف اا
 شرکت گاز استاا اصف اا ۲9۲810 58
 شرکت تولید نیروی بر  اصف اا ۲955۳0  59
 ای هرمزگااشرکت س امی آ  منطقه ۲1۴000  ۶0
 رمزگااای هشرکت س امی بر  منطقه ۲۲5500 هرمزگاا ۶1
 شرکت گاز استاا هرمزگاا ۲9۲7۳0 ۶۲
 شرکت تولید نیروی بر  بند عبات    ۲95550  ۶۳
 ای استاا سیستاا و بلولستااشرکت س امی آ  منطقه ۲1۳500  ۶۴
۶5 

 سیستاا و بلولستاا
 ای استاا سیستاا و بلولستااشرکت س امی بر  منطقه ۲۲5000

 و بلولستاا شرکت گاز استاا سیستاا ۲9۲8۳0 ۶۶
 شرکت تولید نیروی بر  زاهداا ۲95590  ۶7
 کردستاا ۶8

 شرکت گاز استاا کردستاا ۲9۲570
 ای کردستااشرکت س امی آ  منطقه ۲950۳0 ۶9
 همداا 70

 شرکت گاز استاا همداا ۲9۲5۴0
 ای همدااشرکت س امی آ  منطقه ۲950۴0 71
 شرکت گاز استاا لرستاا ۲9۲550  7۲
 ای لرستااشرکت س امی آ  منطقه ۲9۴9۲0 ستاالر 7۳
 شرکت تولید نیروی بر  مفتح ۲95۶۴0  7۴
 شرکت گاز استاا ايلا  ۲9۲790 ايلا  75
 ای زنجااشرکت س امی آ  منطقه ۲19900  7۶
 ای زنجااشرکت س امی بر  منطقه ۲۲9000 زنجاا 77
 شرکت گاز استاا زنجاا ۲9۲۶۳0  78
79 

 تیا یو بخل ا محال
 شرکت گاز استاا ل ا محال و بختیا ی ۲9۲710

 ای ل ا محال و بختیا یشرکت س امی آ  منطقه ۲95000 80
81 

 ک گیلويه و بويراحمد
 شرکت گاز استاا ک گیلويه و بويراحمد ۲9۲7۲0

 ای استاا ک گیلويه و بويراحمدشرکت س امی آ  منطقه ۲9۴950 8۲
 ای سمناانطقهشرکت س امی بر  م ۲۲9100  8۳
8۴ 

 سمناا
 شرکت گاز استاا سمناا ۲9۲۶۶0

 ای سمنااشرکت س امی آ  منطقه ۲9۴980 85
 شرکت تولید نیروی بر  شاهرود ۲95۶10  8۶
 ای يزدشرکت س امی آ  منطقه ۲19۶00  87
88 

 يزد
 ای يزدشرکت س امی بر  منطقه ۲۲9۲00

 شرکت گاز استاا يزد ۲9۲۶70 89
 شرکت تولید نیروی بر  يزد ۲95۶70 يزد 90
91 

 
 شرکت گاز استاا بوش ر ۲9۲780

 شرکت پالايش گاز فجر جم ۲9۲880 9۲
 شرکت مجتمع گاز پا ت جنوبی ۲9۲900 بوش ر 9۳
 ای استاا بوش رشرکت س امی آ  منطقه ۲95010  9۴

 (1جدول شما ه )
 نام شرکت بندیشماره طبقه محل استقرار/نام استان ردیف
 ای ت رااشرکت س امی آ  منطقه ۲10000  95
9۶ 

 ت راا
 ای ت راابر  منطقه شرکت س امی ۲۲1500

 شرکت گاز استاا ت راا ۲9۲770 97
 شرکت تولید نیروی بر  ت راا ۲955۶0  98
99 

 ا دبیچ
 شرکت گاز استاا ا دبیچ ۲9۲۶00

 ای ا دبیچ شرکت س امی آ  منطقه ۲950۶0 100
101 

 قم
 شرکت گاز استاا قم ۲9۲۶50

 ای قمشرکت س امی آ  منطقه ۲9۴970 10۲
 شرکت گاز استاا قزوين ۲9۲۶۴0  10۳
 ای قزوينشرکت س امی آ  منطقه ۲9۴9۶0 قزوين 10۴
 شرکت تولید نیروی بر  ش ید  جايی ۲95۶۲0  105
 شرکت گاز استاا گلستاا  ۲9۲۶۲0 گلستاا 10۶
107 

 شمالیصراساا
 شمالیشرکت گاز استاا صراساا ۲۲0510

 شمالیای صراسااشرکت س امی آ  منطقه ۲9۴9۳0 108
109 

 جنوبیصراساا
 جنوبیشرکت گاز استاا صراساا ۲۲05۲0

 جنوبیای صراسااشرکت س امی آ  منطقه ۲9۴9۴0 110
111 

 البرز
 ای البرزشرکت س امی آ  منطقه ۲95۳80

 شرکت گاز استاا البرز ۲95۴10 11۲

 

 ا  ( ت لیوف منود   د  فوراز نخسوت ايون جوزء۲های مند   د  جدول شما ه )شرکت

 اند: عايت ننموده

         (۲جدول شما ه )

 محل استقرار/ ردیف
 نام استان

 شماره 
 نام شرکت بندیطبقه

 موارد عدم رعایت
 عدم ارائه در 

 صورت سود و زیان
 عدم افشاء جزئیات

 های توضیحیدر یادداشت 
 های پشتیبانی امو  دا  کشو شرکت ۲0۳900   1

۲ 
 

 ماد  تخصصی -ملی گاز ايرااشرکت  ۲۲0500

 شرکت تولید نیروی بر  حرا تی ۲۲9۳00   ۳

۴   
  
های مستقر دستگاه 

 د  مرکز

 سازماا بیمه سلامت ۲۶۴800

 ه ملی پست جم و ی اسلامی ايرااشرکت ۲8۳100 5

 تشرکت س امی صدمات عمومی، ب داشت صنعتی و صدمات د مانی صنعت نف ۲9۲۴۳0 ۶

 شرکت پالايش گاز بیدبلند ۲9۲8۶0 7

  شرکت انتقال گاز ايراا ۲9۲910   8
 شرکت س امی مديريت شب ه بر  ايراا ۲9۴۶80   9

 شرکت ماد  تخصصی باز گانی دولتی ايراا ۲9۴۲10   10

 شرکت گاز استاا مرکزی ۲9۲5۳0 مرکزی 11

 بر  شازند شرکت تولید نیروی ۲95۶00 1۲

1۳ 
 گیلاا 

 شرکت گاز استاا گیلاا ۲9۲۶80

 شرکت تولید نیروی بر  لوشاا ۲95۶۶0 1۴

 شرکت گاز استاا مازند اا  ۲9۲۶10 مازند اا 15

 شرکت تولید نیروی بر  ش ید سلیمی ۲95۶۳0 1۶

17 
 شرقیآ  بايجاا

 شرقیشرکت گاز استاا آ  بايجاا ۲9۲580

 شرکت تولید نیروی بر  س ند ۲95۴90 18

 شرکت تولید نیروی بر  آ  بايجاا ۲955۴0 19

 غربیشرکت گاز استاا آ  بايجاا ۲9۲590 غربیآ  بايجاا ۲0

 شرکت گاز استاا کرمانشاه ۲9۲5۶0 کرمانشاه ۲1

 شرکت تولید نیروی بر  منطقه غر  کشو  ۲95500 ۲۲

 شرکت گاز استاا صوزستاا ۲9۲۶90 وزستااص ۲۳

 شرکت تولید نیروی بر   امین ۲95580 ۲۴



 

(9۲) 

 های دولتی و واگذاری آنهاشرکت – (2تبصره ) 1401 تفريغ بودجه سالگزارش 

 

         (۲جدول شما ه )

 محل استقرار/ ردیف
 نام استان

 شماره 
 نام شرکت بندیطبقه

 موارد عدم رعایت
 عدم ارائه در 

 صورت سود و زیان
 عدم افشاء جزئیات

 های توضیحیدر یادداشت 
 شرکت گاز استاا فا ت ۲9۲7۴0  ۲5

 شرکت پالايش گاز پا سیاا ۲9۲750 فا ت  ۲۶

 بردا ی نفت و گاز زاگرت جنوبیشرکت س امی ب ره ۲9۳۶۶0  ۲7

 بر  فا تشرکت تولید نیروی  ۲95۶50   ۲8

 کرماا ۲9
  

 شرکت گاز استاا کرماا ۲9۲700

 شرکت تولید نیروی بر  کرماا ۲95510 ۳0

  ضویشرکت گاز استاا صراساا ۲9۲8۲0  ضویصراساا ۳1

 نژاد صانگیرااشرکت پالايش گاز ش ید هاشمی ۲9۲870 ۳۲

۳۳ 
 اصف اا

 شرکت گاز استاا اصف اا ۲9۲810

 شرکت تولید نیروی بر  اصف اا ۲955۳0 ۳۴

 شرکت س امی عمراا ش ر جديد مجلسی ۲85۴00 ۳5

 شرکت گاز استاا هرمزگاا ۲9۲7۳0 هرمزگاا ۳۶

 شرکت تولید نیروی بر  بند عبات    ۲95550 ۳7

 شرکت گاز استاا سیستاا و بلولستاا ۲9۲8۳0 و بلولستاا سیستاا ۳8

 شرکت تولید نیروی بر  زاهداا ۲95590 ۳9

 شرکت گاز استاا کردستاا ۲9۲570 کردستاا ۴0

 شرکت گاز استاا همداا ۲9۲5۴0 همداا ۴1

 شرکت تولید نیروی بر  مفتح ۲95۶۴0 ۴۲

 شرکت گاز استاا لرستاا ۲9۲550 لرستاا ۴۳

 شرکت گاز استاا ايلا  ۲9۲790 ايلا  ۴۴

 شرکت گاز استاا زنجاا ۲9۲۶۳0 زنجاا ۴5

 شرکت گاز استاا ل ا محال و بختیا ی ۲9۲710 بختیا ی ول ا محال ۴۶

 شرکت گاز استاا ک گیلويه و بويراحمد ۲9۲7۲0 ک گیلويه و بويراحمد ۴7

 شرکت گاز استاا سمناا ۲9۲۶۶0 سمناا ۴8

 شاهرود شرکت تولید نیروی بر  ۲95۶10 ۴9

 شرکت گاز استاا يزد ۲9۲۶70 يزد 50

 شرکت تولید نیروی بر  يزد ۲95۶70 51

         (۲جدول شما ه )

 محل استقرار/ ردیف
 نام استان

 شماره 
 نام شرکت بندیطبقه

 موارد عدم رعایت
 عدم ارائه در 

 صورت سود و زیان
 عدم افشاء جزئیات

 های توضیحیدر یادداشت 
 شرکت گاز استاا بوش ر ۲9۲780  5۲

 ای استاا بوش رشرکت س امی آ  منطقه ۲95010 بوش ر 5۳

 شرکت مجتمع گاز پا ت جنوبی ۲9۲900 5۴

 جر جمشرکت پالايش گاز ف ۲9۲880   55

 شرکت گاز استاا ت راا ۲9۲770 ت راا 5۶

 شرکت تولید نیروی بر  ت راا ۲955۶0 57

 شرکت گاز استاا ا دبیچ ۲9۲۶00 ا دبیچ 58

 شرکت گاز استاا قم ۲9۲۶50 قم 59

 شرکت گاز استاا قزوين ۲9۲۶۴0 قزوين ۶0

   جايیشرکت تولید نیروی بر  ش ید   ۲95۶۲0 ۶1
   شرکت گاز استاا گلستاا  ۲9۲۶۲0 گلستاا ۶۲
   شمالیشرکت گاز استاا صراساا ۲۲0510 شمالیصراساا ۶۳
   جنوبیشرکت گاز استاا صراساا ۲۲05۲0 جنوبیصراساا ۶۴
   شرکت گاز استاا البرز ۲95۴10 البرز ۶5

 

 فاد حکم اين جزء است.مبین عدم رعايت م( ۲موا د مند   د  جدول شما ه )

 صالص آثا  کمّی ناشی از ا ائه صدمات و کالا به قیمت ت لیفی هايی که نسبت به د  شرکت

 ( است:۳اند، به شرح جدول شما ه )های مالی اقدا  نمودهد  صو ت
 

 )مبالغ به میلیوا  يال(    (۳جدول شما ه )

 ردیف
 شماره

 بندیطبقه
 نام شرکت

 قیمت
 تکلیفی

رخ قیمت ن
 رایج بازار

 مبنای قیمت رایج بازار
 سود )زیان( 

 1400سال 
 سود

 )زیان( فرضی
 اظهارنظر سازمان حسابرسی

1 ۲95۳80 
ای البرز شامچ:کشاو زی، آ  منطقه

 شز  البرز، شر  ت راا 

۳78 ۲9.500 
برای بخش آب ای  99های زير زمینی برای سال های جبرانی افت سفرهتعرفه هزينه
 ۲9.500 ۶9۳ عد  تائید به دلیچ معقول نبودا مفروضات  ۲۶.۲۳9.9۳8 (5۲۲.۲0۳) ای آ قیمت غیر يا انهزيرزمینی و 

۲8.17۶ ۲9.500 
 ت عد  تائید به دلیچ معقول نبودا مفروضا 9۲۲198 (۲.۶۳5.988) معاونت تخصصی مربوط )نامه شرکت توانیر( 7.۴۴5 ۳.5۶۴ ای غر  بر  منطقه ۲۲۴000 ۲

۳ ۲1۲500 
ای کرمانشاه آ  منطقه

شامچ:کشاو زی و شر  سطحی و 
 لاه

1.11۶ ۳۳.۶۲5 
 1۶.۶00 9۴۲ عد  تائید به دلیچ معقول نبودا مفروضات  ۴.8۴۳.105 (۳۴7.7۶۶) مصوبه وزير نیرو و مصوبات هیات وزيراا

۲90 1۶.۶00 

۴ ۲9۴970 
 ای قم شامچ:آ  منطقه

 سطحی شر ، ساير
۶۴۲ ۲۴.000 

 باشد )متر م عب(د  صصوص معقول بودا قیمت ها ی بازا  متقاعد نشده است و قیمت ا به ترتیب آ  شر ، ساير آب ا، حق الناا ه و حق الناا ه ساير می ۲.570.۲09 (90.9۴۶) هیأت  وزيراا  1۳99/1۲/0۲های واقعی د  لا لو  مصوبه بر اسات هزينه 
۲.0۳5 ۲۴.000 

5 ۲950۳0 
ای کردستاا شامچ: شر ، آ  منطقه

 کشاو زی و صنعت

۴99 ۳۳.۶۲۲ 

 عد  تائید به دلیچ معقول نبودا مفروضات ۶.۶۴0.۶۲۶ (8۶.8۲1) مصوبه هیات وزيراا
۳۶9 1۶.۶00 
۲5۳ 1۶.۶00 
8.۴۲0 1۶.۶00 
5۲ 1۶.۶00 

 زی ای گیلاا شامچ:  کشاوآ  منطقه ۲18500 ۶
 و شر 

۴59 ۳۳.۶۲۲ 

 ۳۲.19۲.580 (۶۲9.997) مصوبه هیات وزيراا

کوچ کشوو  ت یوه  1۴01( قوانوا بودجوه سوال ۲( بند )ل( تبصره )5، که د  اجرای جزء )5-8صو ت مقايسه واقعی و عمل رد فرضی مند   د  يادداشت توضیحی 
هوای های جبرانوی آ ه قیمت بازا  برای محصوولات تولیودی و صودماتی، تعرفوه هزينوهشده، مو د بر سی اين سازماا قرا  گرفته استد به دلیچ عد  دسترسی ب

موو خ  100/۲0/1077۴/98هیوأت  وزيوراا بورای بخوش آ  و مفواد ناموه شوما ه  ۳/1۲/1۳99موو خ  ه57۳79ت//1۳99۳9زيرزمینی موضوو  مصووبه شوما ه 
رای تمامی محصولات تولیدی و صدماتی د  نار گرفته شده اسوت، ايون سوازماا نسوبت بوه وزير محتر  نیرو برای بخش بر  به عنواا قیمت بازا  ب 19/1/1۳98

نمايد، متقاعد نشده استد بعلاوه د  محاسبات مذکو ، مالیات مربوط به عمل ورد فرضوی های مزبو  مبنای معقولی برای ت یه عمل رد فرضی فراهم میاين ه قیمت
 لحاظ نگرديده استد 

517 ۳۳.۶۲۲ 

 ۴۴.5۳9 (۳.0۶9.00۶) اعلا  شرکت توانیر با استفاده از مبانی قانونی 7.۴۴5 ۳.889 ای گیلاا بر  منطقه ۲۲۶500 7

میلیوا د  يوال  90، بوه ترتیوب د  صصووص کسور مبلوغ 9-1و  8-1، ۶-۶، 5-۳-1، 5-1-8های توضیحی توجه مجمع عمومی صاحباا س ا   ا به مفاد يادداشت
های شورکت م ا  از مبلغ فروش بر  به مشترکین، اعمال حسا  د آمد صدمات انتقال و ترانزيت بر  و صريد بر  صورفاص طبوق اعلامیوهتخفیف و پاداش صنايع ه

التفاوت قیمت آزاد بر  با قیموت فوروش د صدی نسبت به سال قبچ، افزايش ساير د آمدها ناشی از اعمال حسا  مابه 17مديريت شب ه بر  ايراا با کاهش نرخ 
 نمايددهای ناشی از اجرای مقر ات، جلب میو افزايش هزينه 1۳87 لیفی سال ت



 

(9۳) 

 های دولتی و واگذاری آنهاشرکت – (2تبصره ) 1401 تفريغ بودجه سالگزارش 

 

 )مبالغ به میلیوا  يال(    (۳جدول شما ه )

 ردیف
 شماره

 بندیطبقه
 نام شرکت

 قیمت
 تکلیفی

رخ قیمت ن
 رایج بازار

 مبنای قیمت رایج بازار
 سود )زیان( 

 1400سال 
 سود

 )زیان( فرضی
 اظهارنظر سازمان حسابرسی

8 ۲950۶0 
ای ا دبیچ شامچ: کشاو زی، ا  منطقه

 شر  سطحی 

1.۴71 ۳۳.۶۲۳ 

 ۳8.۲۶7.515 (79.508) مصوبه هیات وزيراا

کچ کشو  ت یوه شوده،  1۴01( قانوا بودجه سال ۲ند )ل( تبصره )( ب5، که د  اجرای جزء )۳۲صو ت مقايسه واقعی و عمل رد فرضی مند   د  يادداشت توضیحی 
های آ  های جبرانوی افوت سوفرهمو د بر سی اين سازماا قرا  گرفته استد به دلیچ عد  دسترسی به قیمت بازا  برای محصولات تولیدی و صدماتی، تعرفه هزينه

موو خ  ه57۳79ت//1۳99۳9هوای زيرزمینوی براسوات مصووبه شوما ه ب ج وت بخوش آ  يال به ازای هر مترم ع 1۶ ۶00به مبلغ  1۴00زيرزمینی برای سال 
هووای سووطحی )براسووات مصوووبه  يووال بوورای هوور مترم عووب آ  بابووت آ  ۳۳ ۶۲۳ای آ  بووه مبلووغ هیووأت  محتوور  وزيووراا و قیمووت غیريا انووه ۲/1۲/1۳99

شو ای اقتصاد( و نورخ تضومین بور   10/11/1۳9۶مو خ  1۶۶8۴۲9مصوبه  9ماده وزير محتر  نیرو و به استناد مفاد  ۲5/1۲/1۴00مو خ  100/۲0/5978۴/1۴00
وزير محتر  نیرو( به عنوواا قیموت بوازا  د  ناور گرفتوه  19/1/1۳98مو خ  100/۲0/1077۴/98 يال برای هر کیلووات ساعت )بر اسات مصوبه  1۲ 05۴معادل 

 نمايد، متقاعد نشده استد معقولی برای ت یه عمل رد فرضی فراهم می های مزبو  مبنایشده استد اين سازماا نسبت به اين ه قیمت

۴۶8 ۳۳.۶۲۳ 

9 ۲950۴0 
ای همداا شامچ: کشاو زی ا  منطقه
 و شر 

 

588 ۲0.۳00 

 ۳.۴71.۲15 (۳8.8۲5) مصوبه هیات وزيراا

کوچ کشوو  ت یوه  1۴01( قانوا بودجه سوال ۲( بند )ل( تبصره )5ء )، که د  اجرای جز۴-10صو ت مقايسه واقعی و عمل رد فرضی مند   د  يادداشت توضیحی 
هوای های جبرانوی آ شده، مو د بر سی اين سازماا قرا  گرفته استد به دلیچ عد  دسترسی به قیمت بازا  برای محصوولات تولیودی و صودماتی، تعرفوه هزينوه

ت  وزيراا به عنواا قیمت بازا  برای تمامی محصولات تولیودی و صودماتی د  ناور هیأ ۲/1۲/1۳99مو خ  ه57۳79ت//1۳99۳9زيرزمینی موضو  مصوبه شما ه 
 نمايد، متقاعد نشده استد های مزبو  مبنای معقولی برای ت یه عمل رد فرضی فراهم میگرفته شده است، اين سازماا نسبت به اين ه قیمت

۳5۲ ۲0.۳00 

 7.۴۴5 1.۴75 توانیر ۲۲1000 10
 ات قانونی متوسط نرخ جديد تضمینی از نیروگاه حرا تی +هزينه حمچ و نقچ مبانی و مقر
 و سوصت

 ای مناسب ت یه شده استدبه گونه 1.۴57.000 (190.000)

 7.۴۴5 ۶.9۶8 بر  منطقه کرماا ۲۲۴500 11
مبانی و مقر ات قانونی متوسط نرخ جديد تضمینی از نیروگاه حرا تی +هزينه حمچ و نقچ 

 و سوصت
 ای مناسب ت یه شده استبه گونه 1.۲0۴.000 (۶5۲.000)

 عد  تائید به دلیچ معقول نبودا مفروضات 8.0۳۶.000 (1۴.779.000) اعلا  شرکت توانیر با استفاده از مبانی قانونی 7.۴۴5 ۲.177 ای ت راا بر  منطقه ۲۲1500 1۲
 عد  تائید به دلیچ معقول نبودا مفروضات (5۲۶.000) (1.0۲9.000) استفاده از مبانی قانونیاعلا  شرکت توانیر با  7.۴۴5 558 ای سمناا بر  منطقه ۲۲9100 1۳
 عد  تائید به دلیچ معقول نبودا مفروضات ۶.۳81.595 (110.۴8۳) مصوبه هیات وزيراا  ۳۳.۶۲۲ ۶۳5 ای لرستااآ  منطقه ۲9۴9۲0 1۴

15 ۲9۴980 
ای سمناا شامچ: کشاو زی آ  منطقه
 و شر 

۳۶8 ۳۳.۶۲۲ 
 عد  تائید به دلیچ معقول نبودا مفروضات ۲0.105.0۴0 ۳۴.509 مصوبه هیات وزيراا 

۴۲۲ ۳۳.۶۲۲ 

1۶ ۲10000 
ای ت راا شامچ: کشاو زی آ  منطقه
 و شر 

790 ۳۳.۶۲۲ 
 عد  تائید به دلیچ معقول نبودا مفروضات 8۳.۴17.۴۲۶ (۳۴9.۲۴۳) مصوبه هیات وزيراا 

58۶ ۳۳.۶۲۲ 

17 ۲9۴9۶0 
ای قزوين شامچ: کشاو زی آ  منطقه
 و شر 

1.۲77 ۳۳.۶۲۲ 
 عد  تائید به دلیچ معقول نبودا مفروضات ۲۳.۲۲5.7۲۴ 9.۲۴9 مصوبه هیات وزيراا 

۳.۶۶0 ۲7.700 
 قول نبودا مفروضاتعد  تائید به دلیچ مع 1۴.7۲۴.۲9۲ (8۴.۴75) مصوبه هیات وزيراا  ۳۳۶۲۲ ۶۲5 ای زنجااآ  منطقه ۲19900 18
 مو د تايید قرا  گرفته استد ۴.700.۳۳1 (۲.۳98.880) اعلا  شرکت توانیر با استفاده از مبانی قانونی 7۴۴5 ۶9۲ ای زنجاابر  منطقه ۲۲9000 19

۲0 ۲۶۳500 
صدمات حمايتی کشاو زی شامچ سم 

 کشاو زی
 مو د تايید قرا  گرفته استد 195.۶۴۶.57۴ (11.051.57۲) استعلا  از تولید کنندگاا ۳۳.5۲0 ۲.050

۲1 ۲19800 
 -منابع آ  و نیروی ايراا: شامچ: آ 

 بر 
1.0۴۴ ۳۳.۶۲۲ 

 عد  تائید به دلیچ معقول نبودا مفروضات 11.۶۲۶.997 (۳۳.8۳۶.919) نرخ صريد تضمینی بر  
1.118 1۲.05۴ 

 مو د تايید قرا  گرفته استد 7.7۶۲.05۴ (۶.۶9۳.199) نیر با استفاده از مبانی قانونیاعلا  شرکت توا 7۴۴5 1.15۶ ای صوزستاابر  منطقه ۲۲8500 ۲۲

۲۳ ۲1۴500 

سازماا آ  و بر  صوزستاا شامچ: 
آ  سطحی کشاو زی، آ  سطحی 
شر ،حق الناا ه آ  شر ، بر  
،آبصنعتی، ساير و حق الناا ه آ  

 صنعتی

5۲8 ۳۳.۶۲۲ 
هیأت محتر  وزيراا  1۳99/1۲/۲و مو خ ه 57۳79ت/1۳99۳9بر اسات مصوبه شما ه 

های آ ، صدمات دفع فاضلا  و تعرفه 10های زير زمینی و مفاد تبصره برای بخش آ 
 1۴00/1۲/۲5مو خ  1۴00/5978۴/۲0/100شرايط عمومی آن ا موضو  مصوبه شما ه 

 1۳9۶/11/10مو خ  1۶۶8۴۴9مصوبه شما ه  9وزير محتر  نیرو و همچنین مفاد ماده 
 98/1077۴/۲0/100های سطحی و مفاد نامه شما ه ی محتر  اقتصاد برای آ شو ا

 وزير محتر  نیرو برای بخش بر  1۳98/1/19مو خ 

 عد  تائید به دلیچ معقول نبودا مفروضات ۳۳۴.11۲.587 (7.109.819)

5۴5 ۳۳.۶۲۲ 
۳۶7 ۲۴.000 
1.119 1۲.05۴ 
18.057 18.057 
۲.11۶ ۲.11۶ 
1.8۴8 1.8۴8 

۲۴ ۲19000 
ای مازند اا کشاو زی و آ  منطقه

 شر 
117 ۳۳.۶۲۲ 

 عد  تائید به دلیچ معقول نبودا مفروضات 9۲.175.185 (۲۳۴.۳۴۶) میانگین فروش هر متر م عب آ  و بر  ۲۲.500
117 ۳۳.۶۲۲ 

 عد  تائید به دلیچ معقول نبودا مفروضات 9۴5۶1 (1۲.0۲5.99۳) اعلا  شرکت توانیر با استفاده از مبانی قانونی 7.۴۴5 1.799 ای مازند اا بر  منطقه ۲۲۶000 ۲5

۲۶ ۲1500 
ای صراساا  ضوی آ  منطقه

 کشاو زی و شر 
1.۲۲۶ ۳۳.۶۲5 

 حسابرت متقاعد نشده است 87.51۶.815 (1۴.۲11) مصوبات بالادستی
505 ۳۳.۶۲5 

۲7 ۲9۴9۳0 
ای صراساا شمالی   منطقهآ

 کشاو زی و شر 
1.۶۳۶ ۳۳.۶۲۲ 

 حسابرت متقاعد نشده است ۳.1۴۳.9۴۶- (11۳.751) مصوبات بالادستی
۴0۶ ۳۳.۶۲۲ 

 حسابرت متقاعد نشده است 11.۶78.۲۳7- (۴1.۶۴9) مصوبات بالادستی ۲0.۳00 ۲.0۴۳ ای صراساا جنوبیآ  منطقه ۲9۴9۴0 ۲8

۲9 ۲1۳000 
ای کرماا شامچ: کشاو زی قهآ  منط
 و شر 

588 ۲7.700 
 حسابرت متقاعد نشده است 1۲۴.09۴.7۲۳ (۲1.۶0۶) مصوبه هیات وزيراا

۴0۲ ۲7.700 



 

(9۴) 

 های دولتی و واگذاری آنهاشرکت – (2تبصره ) 1401 تفريغ بودجه سالگزارش 

 

 )مبالغ به میلیوا  يال(    (۳جدول شما ه )

 ردیف
 شماره

 بندیطبقه
 نام شرکت

 قیمت
 تکلیفی

رخ قیمت ن
 رایج بازار

 مبنای قیمت رایج بازار
 سود )زیان( 

 1400سال 
 سود

 )زیان( فرضی
 اظهارنظر سازمان حسابرسی

 حسابرت متقاعد نشده است 1۲.۳۴7.۴9۶ (18۲.7۶۳) مصوبه هیات وزيراا ۳۳.۶۲۲ ۳01 ای سیستاا و بلولستاا آ  منطقه ۲1۳500 ۳0
 حسابرت متقاعد نشده است 1.0۲1.۳8۲ (9۶۳.8۶1) اعلا  شرکت توانیر با استفاده از مبانی قانونی 7.۴۴5 5.080 ای سیستاا و بلولستااطقهبر  من ۲۲5000 ۳1
 استحسابرت متقاعد نشده  10.1۳1.55۲ (۶.7۲۴.5۳1) اعلا  شرکت توانیر با استفاده از مبانی قانونی 7.۴۴5 ۲.۴7۴ ای صراساا بر  منطقه ۲۲۳000 ۳۲

۳۳ ۲91500 
آ  منطقه ای آ  بايجاا شرقی 

 کشاو زی و شر 
1.09۴ ۳۳.۶۲۲ 

 حسابرت متقاعد نشده است 18.۶۶9.9۶8 (۲۳۲.778) مصوبه هیات وزيراا ونامه وزير نیرو
1.۴1۶ ۳۳.۶۲۲ 

 آ  منطقه ای آ  بايجاا غربی ۲1۶000 ۳۴
۶9۶ ۳۳.۶۲۲ 

 حسابرت متقاعد نشده است 5۳.۶۴۴.78۳ (195.7۶۴) مصوبه هیات وزيراا ونامه وزير نیرو
۳۴0 ۳۳.۶۲۲ 

 اطمیناا معقول و مناسب حاصچ شده است ۶.850.۴۲8 (۲.۲۴۳.51۴) اعلا  شرکت توانیر با استفاده از مبانی قانونی 7.۴۴5 ۲.85۶ ای آ  بايجاابر  منطقه ۲۲۳500 ۳5

۳۶ ۲11000 
-آ  منطقه ااصف اا سطحی کشاو ز

 سطحی شر 
های ابلاغی مصوبه هیأت  وزيراا برای بخش اب ای زيرزمینی و مصوبه شو ای تعرفه ۳۳.۶۲۲ 1۳9۲

 اقتصاد برای اب ای سطحی
 اين سازماا نسبت به اين ه قیمت ای مزبو  مبنای معقولی برای ت یه عمل رد فرضی فراهم نمايد ، متقاعد نشده است 7۶.577.8۲1 (1.۶۳8)

۳51 ۳۳.۶۲۲ 

۳7 ۲95000 
ای ل ا  محال و بختیا ی آ  منطقه

کشاو زی، شر  سطحی و شر  
 زيرزمینی

1.009 ۳۳.۶۲۲ 
های ابلاغی مصوبه هیأت  وزيراا برای بخش اب ای زيرزمینی و مصوبه شو ای تعرفه

 اقتصاد برای اب ای سطحی
 ۳۳.۶۲۲ ۳19 یه عمل رد فرضی فراهم نمايد ، متقاعد نشده استاين سازماا نسبت به اين ه قیمت ای مزبو  مبنای معقولی برای ت  ۴0.۳0.870 ۳8.851

۴9۲ 1۲.900 

۳8 ۲10500 
آ  منطقه ای فا ت کشاو زی و 

 شر 
های ابلاغی مصوبه هیأت  وزيراا برای بخش اب ای زيرزمینی و مصوبه شو ای تعرفه ۳۳.۶۲۲ ۴5۲

 اقتصاد برای اب ای سطحی
 ين سازماا نسبت به اين ه قیمت ای مزبو  مبنای معقولی برای ت یه عمل رد فرضی فراهم نمايد ، متقاعد نشده استا 1۴۲.۶85.۳۳1 (۴۳۶.009)

1.۲۲۲ ۳۳.۶۲۲ 

۳9 ۲9۴950 
آ  منطقه ای ک گیلويه و بويراحمد 

 کشاو زی، شر ، صنعتی

1۲ 1.1۳۴ 
و مصوبه شو ای های ابلاغی مصوبه هیأت  وزيراا برای بخش اب ای زيرزمینی تعرفه

 اقتصاد برای اب ای سطحی
 ۳0۶ 1۲1 اين سازماا نسبت به اين ه قیمت ای مزبو  مبنای معقولی برای ت یه عمل رد فرضی فراهم نمايد ، متقاعد نشده است ۴.785.۲95 (1.۴8۶)

۴۴8 17.750 

۴0 ۲9۴990 
آ  منطقه ای مرکزی کشاو زی، 

 سطحی شر  و لاه شر 

1.1۳0 ۳۳.۶۲۲ 
های ابلاغی مصوبه هیأت  وزيراا برای بخش اب ای زيرزمینی و مصوبه شو ای تعرفه

 اقتصاد برای اب ای سطحی
 ۳۳.۶۲۲ 1.۶81 اين سازماا نسبت به اين ه قیمت ای مزبو  مبنای معقولی برای ت یه عمل رد فرضی فراهم نمايد ، متقاعد نشده است ۴.8۶7.۶0۴ (1۳8.۳8۶)

۲91 ۲9.500 

۴1 ۲1۴000 
آ  منطقه ای هرمزگاا کشاو زی و 

 شر 
های ابلاغی مصوبه هیأت  وزيراا برای بخش اب ای زيرزمینی و مصوبه شو ای تعرفه ۳۳.۶۲۲ 1.9۴۳

 اقتصاد برای اب ای سطحی
 فرضی فراهم نمايد ، متقاعد نشده است اين سازماا نسبت به اين ه قیمت ای مزبو  مبنای معقولی برای ت یه عمل رد ۴.155.08۳ (۴11.۳8۶)

۲.09۴ ۳۳.۶۲۲ 

۴۲ ۲19۶00 
های ابلاغی مصوبه هیأت  وزيراا برای بخش اب ای زيرزمینی و مصوبه شو ای تعرفه ۲9.500 ۲9۳ سطحی-آ  منطقه ای يزد

 اقتصاد برای اب ای سطحی
 نای معقولی برای ت یه عمل رد فرضی فراهم نمايد ، متقاعد نشده استاين سازماا نسبت به اين ه قیمت ای مزبو  مب ۳.1۴۲.78۳ 11۶.۲97

 ۳۳.۶۲۲ 1.۶8۴ زيرزمینی -آ  منطقه ای يزد
 و  مبنای معقولی برای ت یه عمل رد فرضی فراهم نمايد ، متقاعد شده استاين سازماا نسبت به اين ه قیمت ای مزب 19.8۶9.87۴ (۲۶۴.809) اعلا  شرکت توانیر با استفاده از مبانی قانونی 7.۴۴5 ۳.۲05 ای ااصف اابر  منطقه  ۲۲۲500 ۴۳
 ه استای مناسب ت یه شدبه نار اين سازماا صو ت مزبو ، بر اسات مفروضاتی معقول و به گونه 7.799.98۶ (۴.۳۲7.71۲) اعلا  شرکت توانیر با استفاده از مبانی قانونی 7.۴۴5 ۳.8۳5 ای باصتربر  منطقه  ۲۲8000 ۴۴
 ای مناسب ت یه شده استبه نار اين سازماا صو ت مزبو ، بر اسات مفروضاتی معقول و به گونه ۴.81۶.۴57 (11.۳۲۴.87۳) اعلا  شرکت توانیر با استفاده از مبانی قانونی 7.۴۴5 5.08۳ ای فا تبر  منطقه  ۲۲۲000 ۴5
 ای مناسب ت یه شده استبه نار اين سازماا صو ت مزبو ، بر اسات مفروضاتی معقول و به گونه ۲.909.۳۴۶ (۳.۳7۲.959) نیر با استفاده از مبانی قانونیاعلا  شرکت توا 7.۴۴5 ۳.۴۴8 ای يزدبر  منطقه  ۲۲9۲00 ۴۶
 ماا نسبت به اين ه قیمت ای مزبو  مبنای معقولی برای ت یه عمل رد فرضی فراهم نمايد ، متقاعد نشده استاين ساز ۴.089.۳5۲ (۲.18۲.۲00) اعلا  شرکت توانیر با استفاده از مبانی قانونی 7.۴۴5 ۲.7۶9 بر  منطقه ای هرمزگاا ۲۲5500 ۴7

 

( نیز به دلیچ عد  محاسبه صحیح مبنای نرخ  ايوج بوازا  کوه ۳موا د مند   د  جدول شما ه )

 ن جزء است.مبین عدم رعايت مفاد حکم ايگزا ش آن ا به تائید سازماا حسابرسی نرسیده است، 

 سازماا حسابرسوی(، ۴ها به استثنای موا د مند   د  جدول شما ه )د  محدوده بر سی

 های مشمول اين جزء نموده است:د  صصوص شرکت اظ ا نار جداگانه اقدا  به

  (۴جدول شما ه )
 نام شرکت بندیشماره طبقه محل استقرار/نام استان ردیف
 سازماا بیمه سلامت ايراا ۲۶۴800 های مستقر د  مرکزدستگاه 1
 شرکت گاز استاا کرمانشاه ۲9۲5۶0 کرمانشاه ۲
    

 مبین عدم رعايت مفاد حکم اين جزء است.(، ۴موا د مند   د  جدول شما ه )

د  اجرای فراز اصیر اين جزء، کا گروهی متشو چ از سوازماا برناموه و بودجوه کشوو ، 

تشو یچ و مطوابق  ۲۴/7/1۴01سابرسوی د  توا يخ وزا ت امو  اقتصادی و دا ايی و سازماا ح

، پیشن اد گرديوده دهی سمربوط  ندگااينما یبه امضا ۳0/7/1۴01ای که د  تا يخ جلسهصو ت

  یقطعو فیوت ل نیویتعمبنوای « کشو  یناا  مال یو ا تقا ري قابت پذ دی فع موانع تول»قانوا 
 



 

(95) 

 های دولتی و واگذاری آنهاشرکت – (2تبصره ) 1401 تفريغ بودجه سالگزارش 

 

های دولوت مناو  تعیین ت لیف بودهیبه لاز   ینیبشیپ ه،و مقر  شد قرا  گرفتهدولت  یبده

 یبودجوه سونوات حيلوا ( اين بند ج ت د   د 1ها و يا ساير اشخاص مصرح د  جزء )به شرکت

 درديصو ت پذ

کمیّ ناشوی از شاياا  کر است، سازماا حسابرسی  اه ا  گزا شگری ا ائه صالص آثا  

بوه وزا ت اموو   ۲0/۲/1۴00  ا ت یه و طوی ناموه موو خ ا ائه صدمات و کالا به قیمت ت لیفی

 1۲/۳/1۴00و  5/۳/1۴00های مووو خ اقتصوادی و دا ايوی اعولا  نموووده و متعاقبواص طوی ناموه

 ها ابلاغ نموده استد بط و بانکهای اجرايی  یوزا تخانه مذکو  به امو  مجامع دستگاه

 



 

(9۶) 

 های دولتی و واگذاری آنهاشرکت – (2تبصره ) 1401 تفريغ بودجه سالگزارش 

 

 بند )ل(

 (6جزء )

د  اجورای  1۴01سوال  و ماهيوزا ت امو  اقتصادی و دا ايی م لف است تا پاياا شو ر

( قوانوا اساسوی ۴۴) های کلی اصچ ل چ و ل ا  قانوا اجرای سیاست *(1۳)الف( ماده ) بند

ها اقودا  و بوه گذا ی و اعمال وظايف حاکمیتی شرکتنسبت به احصاء امو  مربوط به سیاست

 هیأت وزيراا ا ائه نمايدد

د  اساسونامه  ازیوصولاحات مو دند  اجرای اين بند هیأت وزيراا مجواز صواهود بوود ا

هايی کوه بوه تصوويب مجلوس شوو ای  بط  ا اعمال نمايدد اساسنامه شورکتهای  یشرکت

 باشنددمی یاسلامی  سیده از شمول اين ح م مستثن

 ندارد 1401بند/جزء متناظر در لایحه بودجه 

 1400بند/جزء مشابه در قانون بودجه 
 ( 9( بند )ی( جزء )2تبصره ) عنوان

 عدم رعایت وضعیت

 ایغیربودجه ای بودنماهیت حکم از منظر بودجه/غیربودجه

 یک ساله ماهیت حکم از منظر یکساله یا دائمی بودن

                                                                        
 ( قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران:44چهارم ) و های کلی اصل چهلقانون اجرای سیاست *

هايی و ی و ادا ه مطلو  شرکتهای دولتی و افزايش بازدهی و ب رهمناو  ساماندهی و استفاده مطلو  از شرکتبه(: 13ماده )

 دولت م لف است:مانند ( اين قانوا د  بخش دولتی باقی می۳که با  عايت ماده )

ی و اعمال وظايف حاکمیتی  ا که به پیشن اد وزا ت امو  اقتصادی و دا ائی و تصويب گذا استیسکلیه امو  مربوط به بند )الف(:

دولتی تخصصی  مؤسساتو  هاوزا تخانهی دولتی منفک و به هاشرکتشود طی دو سال از تا يخ تصويب اين قانوا از دولت تعیین می
 ل کنددمحو  بطی 

 تفریغ بند )ل(

 (6تفریغ جزء )

گذا ی و اعمال وظايف حاکمیتی ها، احصاء امو  مربوط به سیاستبر اسات بر سی

هیأت  5/1۲/1۳97مو خ  هو 55۴۲۶ت /1۶۲۲8۳مه شما ه ناهای دولتی، مطابق با تصويبشرکت

 (۴۴) ل چ و ل ا  های کلی اصچ ( قانوا اجرای سیاست1۳د  اجرای بند )الف( ماده ) ووزيراا 

( شرکت دولتی و د  ۳19د  تعداد سیصد و نوزده ) 1۴00تا پاياا سال  1۳97قانوا اساسی، از سال 

 لتی توسط کا گروه مربوط بر سی گرديده استد ( شرکت دو۳۴تعداد سی و ل ا  ) 1۴01سال 

 گذا ی و اعمالتعیین مصاديق امو  مربوط به سیاست»، جلسات کا گروه 1۴01د  سال 

وزا ت  اه و ش رسازی  رمجموعهيزهای د   ابطه با شرکت« های دولتیوظايف حاکمیتی شرکت

شرکت فرعی( و قوه قضايیه ( ۲1( شرکت اصلی و ماد تخصصی و بیست و يک )1۲)تعداد دوازده )

های مند   )شرکت س امی  وزنامه  سمی کشو  تش یچ گرديده و طبق شرح وظايف و مسئولیت

های دولتی آزمايشگاه فنی و م انیک صاک، شرکت د  اساسنامه يا قوانین و مقر ات مرتبط، شرکت

ی ش ری ايراا، ی عمراا ش رهای جديد، سازماا ملی زمین و مس ن و شرکت بازآفرينماد تخصص

 انددگذا ی و حاکمیتی تشخیص داده شدهدا ای وظايف سیاست

 جلساتصو ت ۲۳/۳/1۴01لاز  به  کر است، وزا ت امو  اقتصادی و دا ايی د  تا يخ 

های آزمايشگاه فنی و م انیک صاک، شرکتجديد  اساسنامه سينوشیپالذکر و کا گروه فو 



 

(97) 

 های دولتی و واگذاری آنهاشرکت – (2تبصره ) 1401 تفريغ بودجه سالگزارش 

 

، سازماا ملی زمین و مس ن و شرکت بازآفرينی ی عمراا ش رهای جديدماد تخصصشرکت 

به تصويب  1۴01لی ن تا پاياا سال  ش ری ايراا  ا ج ت تصويب به هیأت وزيراا ا سال نموده،

 نرسیده استد 

های اصیرالذکر دا ای مصوبه هیأت وزيراا بوده شاياا  کر است، اساسنامه فعلی شرکت 

 باشدد نمیو مشمول استثناء موضو  ح م اصیر اين جزء 



 

(98) 

 های دولتی و واگذاری آنهاشرکت – (2تبصره ) 1401 تفريغ بودجه سالگزارش 

 

 بند )ل(

 (7جزء )

( قانوا الحا  برصوی موواد بوه قوانوا ۲8دولت م لف است د   استای بند )و( ماده )

کلی اصچ ل چ و ل ا    یهااستیو قانوا اجرای س *(۲تنایم بخشی از مقر ات مالی دولت )

صرح دولتی و يا ساير اشخاص حقوقی م یها( قانوا اساسی نسبت به تعیین ت لیف شرکت۴۴)

ها بیش از نیمی از ده بوده و يا زياا انباشته آاسال متوالی زياا( اين بند که طی سه1د  جزء )

 اقدا  نمايدد 1۴01، تا پاياا ش ريو ماه سال باشدیسرمايه شرکت م

ماه پس از مصوبات هیأت واگوذا ی يوا هیوأت اند يک ؤسای مجامع عمومی م لف

مو د نسبت به تشو یچ مجوامع و اصوذ تصومیم مطوابق  ، حسب بطیوزيراا و ساير مراجع  

 مصوبات مذکو  اقدا  نمايندد

 ندارد 1401بند/جزء متناظر در لایحه بودجه 

 1400بند/جزء مشابه در قانون بودجه 
 (( 10( بند )ی( جزء )2تبصره ) عنوان

 عدم رعایت وضعیت

 ایغیربودجه ای بودنماهیت حکم از منظر بودجه/غیربودجه

 یک ساله اهیت حکم از منظر یکساله یا دائمی بودنم

                                                                        
 (:2)قانون الحاق برخی مواد به قانون تنظیم بخشی از مقررات مالی دولت  *

 (:28ماده)
های  يزی کشو  و وزا ت امو  اقتصادی و دا ايی موظفند تا پاياا تیرماه هور سال، شرکتسازماا مديريت و برنامه بند )و(:
قانونی ضرو ت دا د  ا احصا و به هیأت وزيراا گزا ش نمايندد د  مو د  ده که ادامه فعالیت آن ا د  بخش دولتی به دلايچدولوتی زياا
 يزی کشو  و با استفاده از اصتیا های قانونی دولت د  قالب واگذا ی س ا  ده با پیشن اد سازماا مديريت و برنامههای زيااساير شرکت

 دشودمانده اقدا  میيا انحلال شرکت و واگذا ی اموال باقی

 تفریغ بند )ل(

 (7تفریغ جزء )

( قوانوا الحوا  ۲8د   اسوتای بنود )و( مواده ) بودجه کشو  و سازماا برنامه، هایبر سبر اسات 

( و همچنین د   استای اجرای مفاد ح وم ۲موادی به قانوا تنایم بخشی از مقر ات مالی دولت )

ی دولتوی هاشورکت 1۴00لغايت 1۳98ی هاسالشده ی مالی حسابرسیهاصو ترين اين بند، آص

ت یه ف رست مشومول شورايط منود   د  مفواد نسبت به  ا از سازماا حسابرسی د يافت کرده و 

ی اين بنود طوی ناموه هاشرکت( و ا سال ف رست مذکو  1ح م اين جزء به شرح جدول شما ه )

مبین عدم رعايت مهلت  مانی اقتصادی و دا ايی اقدا  نموده که به وزا ت امو   ۲5/8/1۴01مو خ 

 مقرر در مفاد حکم اين جزء است.



 

(99) 

 های دولتی و واگذاری آنهاشرکت – (2تبصره ) 1401 تفريغ بودجه سالگزارش 

 

 )مبالغ به میلیوا  يال(     ( 1جدول شما ه )

 ردیف
 محل استقرار/

 نام استان
 شماره 

 بندیطبقه
 نام شرکت/ 

 شخص حقوقی

 نوع زیان

 زیان طی  شرح تعیین وضعیت
 سال سه

 متوالی

 ن بیش از نیمی از سرمایهزیا

 زیان سرمایه
 انباشته 

 نسبت به
 سرمایه
 )درصد(

  8،1۳0 ۶۴،119،905 788،۶8۳ سازماا مرکزی تعاوا  وستايی ايراا ۲00100  1
( تصويب نامه شما ه ۳انحلال پس از اجرای بند ) 

هیات ۲۶/۲/1۴00هو مو خ 580۳8ت /11800
 وزيراا

ماه پیشن اد  ۳هیات وزيراا، وزا ت ج ادکشاو زی م لف است با هم ا ی سازماا امو  ادا ی و استخدامی کشو  ظر  مدت  ۲۶/۲/1۴00هو مو خ 580۳8ت /11800نامه شما ه ( تصويب۳براسات بند )
و زی و همچنین واگذا ی وظايف حاکمیتی آا به وزا ت ج اد کشاو زی د  های بخش کشاها و تعاونیگری سازماا به بخش غیردولتی نایر اتحاديهلاز   ا د  صصوص شناسايی و واگذا ی وظايف تصدی

 ( قانوا مديريت صدمات کشو ی تنایم و به شو ای عالی ادا ی ا ائه نمايندد115لا لو  ماده )
 های بیمه انجا  می شودد ادغا  د  بانک کشاو زیی و دامی است که توسط کا گزا یفعالیت اصلی صندو  انجا  بیمه محصولات کشاو ز ادغا   1۶۶،۲۲7 ۲8،707،۳۳5 17،۲70 صندو  بیمه کشاو زی ۲00505  ۲
 شمول واگذا ی قرا  دا دد( شرکت های م1( فقره اموال دا ايی د  گروه )9۲شرکت مذکو  به همراه ) 10/۳/1۴01مو خ  ۴۴۳9۶به موجب مصوبه شما ه  واگذا ی  9۲ 9،778،017 10،۶۴8،18۳ - شرکت س امی پشتیبانی امو  دا  ۲0۳900  ۳

-شوورکت م ندسووی آ  وفاضوولا  کشووو  ۲1۶500  ۴
 هیات وزيراا به عنواا سازماا توسعه ای شناصته شده استد ۲1/۶/1۳9۲هو مو خ۴9515ت /118۳۲0به موجب مصوبه شما ه  ادامه فعالیت  1۴9،5۳8،۳۴۳ 151،۲۶9 0 ماد تخصصی

5 
 

 هیات وزيراا 1۶/7/1۳98هو مو خ 570۴9ت/8987۳گذا ی و حاکمیتی طبق مصوبه شما ه انجا  وظايف سیاست ادامه فعالیت  515،80۳ 197،۴5۴،8۴7 ۳8،۲81 ايرااشرکت ماد تخصصی مديريت منابع آ   ۲19700

های اقتصادی با هريک از سه گروه اقتصادی، به بندی فعالیتنامه اجرايی تشخیص، انطبا  و طبقه( آيین۲هیات وزيراا از پیوست شما ه ) ۲5/۳/1۳98هو مو خ 5۶110ت/۳۳910به استناد مصوبه شما ه  ادامه فعالیت  ۳،۴87 110،۲7۲،7۳0 ۳،1۶۲،۳95 شرکت س امی توسعه منابع آ  ونیروی ايراا ۲19800  ۶
 ( منتقچ شدد۳گروه )

7 
 

 ( قرا  دا د۴۴( قانوا اصچ )۲( ماده )۳د  ف رست شرکت های گروه ) ۶/۲/1۳9۴هو مو خ 50۶55ت/1۲7۳9براسات مصوبه شما ه   ادامه فعالیت 118 1۳،57۴،0۶1 11،۴77،171 - شرکت پخش فرآو ده های نفتی ايراا ۲۲0۳50

شرکت ملی پوالايش و پخوش فورآو ده هوای  ۲۲0۳۶0  8
 (۴۴( قانوا اصچ )۲( آيین نامه موضو  ماده )۴ات ماده )های زير مجموعه براسضرو ت ادامه فعالیت تا تعیین ت لیف شرکت ادامه فعالیت __ *  57،19۶،۲70 نفتی ايراا*

 (۴۴( قانوا اجرای اصچ )۲های موضو  ماده )( شرکت۳هیات وزيراا د  زمره گروه ) ۶/۲/1۳9۴هو مو خ 50۶55ت/1۲7۳9بر اسات مصوبه شما ه  ادامه فعالیت 18۶ ۴5۴،۶9۴ ۲۴5،000 - شرکت ملی م ندسی وساصتماا نفت ايراا ۲۲0۴10  9
 - - 1،۲۲1 1۲۲،1۳5 10،000 - شرکت م ندسی وتوسعه نفت ** ۲۲0780  10

11 
 

شوورکت ماد تخصصووی مووديريت تولیوود،انتقال  ۲۲1000
 اا سازماا توسعه ای شناصته شده استدهیات وزيراا به عنو ۲1/۶/1۳9۲هو مو خ ۴9515ت /118۳۲0به موجب مصوبه شما ه  ادامه فعالیت  1۲۴،۴79،۶07 ۶7۲،۳5۲،۲55 5۴0 توانیر-وتوزيع نیروی بر  ايراا 

شوورکت موواد  تخصصووی تولیوود نیووروی بوور   ۲۲9۳00  1۲
 ای قرا  گرفتدهای توسعههیات وزيراا د  ف رست سازماا ۲5/۶/1۳95هو مو خ 5۳1۲1ت/7۶۴08بر اسات مصوبه  ادامه فعالیت  90،59۶ ۴۳۶،98۶،8۶8 ۴8۲،۳۴7 حرا تی

1۳ 
 

 ( قرا  گرفته استد۳های گروه )د  زمره شرکت 1/5/1۳9۴هو مو خ 5۲1۴1ت/5۳8۴۶طبق مصوبه شما ه  ادامه فعالیت  500،000 ۲،09۶،515 ۴19 صنعتی ايرااشرکت مديريت طرح های  ۲۳۴۶50
1۴ 

 
 ( قرا  گرفته استد۳های گروه )مره شرکتد  ز 11/۲/1۳95هو مو خ 5191۳ت/1۴58۳طبق مصوبه شما ه  ادامه فعالیت  1،5۲0،000 917،551 ۶0 شرکت گسترش صنايع بلوچ ۲۴0500

15 

های اجرايی مسوتقر دستگاه
 د  مرکز

شوورکت سوو امی صوواص صوودمات حمووايتی  ۲۶۳500
 هیات واگذا ی 10/۳/1۴01مو خ ۴۴۳9۶مشمول واگذا ی به موجب مصوبه شما ه  واگذا ی  1،505،810 ۳0۴،۲55 ۲0 کشاو زی

 ( قانوا اساسی طبقه بندی نشده استد۴۴های کلی اصچ )( قانوا اجرای سیاست۲های سه گانه ماده )ها و فعالیتجزء ف رست بنگاه ادامه فعالیت 11،5۲۲ 19،7۴۴،01۶ 171،۳5۶ - سازماا بیمه سلامت ايراا ۲۶۴800 1۶

سووازماا صوودمات د مووانی نیروهووای مسوولح  ۲7۳700 17
 ( قرا  دا دد۴۴( قانوا اصچ )۲( ماده )۳د  زمره شرکت های گروه ) ادامه فعالیت ۳1،7۳0 19،19۴،۴9۶ ۶0،۴9۴ - جم و ی اسلامی ايراا

 ( قرا  دا دد۴۴( قانوا اصچ )۲( ماده )۳د  زمره شرکت های گروه ) ادامه فعالیت  9۲۲،9۲۳،۶00 ۶95،۳5۶،۲8۳ 75 بانک ملی ايراا ۲77000 18
 هیات واگذا ی از ف رست واگذا ی صا   شده استد ۲9/10/1۳95مو خ ۲0۲9۳۲به موجب مصوبه شما ه  ادامه فعالیت ۶۶ 8۴،۲10،90۲ 1۲8،0۲0،509 - شرکت  اه آهن جم و ی اسلامی ايراا ۲80500 19
۲0 

 
 ( قرا  دا دد۲های گروه )د  زمره شرکت واگذا ی  ۲0،51۳،58۳ 7۶،81۲،077 ۳7۴ شرکت هواپیمايی جم و ی اسلامی ايراا ۲81000

۲1 
 

 ( قرا  دا د۴۴( قانوا اصچ )۲( ماده )1های گروه )د  زمره شرکت  واگذا ی 91 ۲،1۲0،1۶۴ ۲،۳۴۲،0۳۲ - ابنیه فنی  اه آهنشرکت صدمات صط و  ۲81700
۲۲ 

 
 با توجه به ماهیت وظايف شرکت ادامه فعالیت ۶7۳ 5،07۳،907 75۳،7۲1 - سازماا  اهدا ی وحمچ و نقچ جاده ای ۲8۲۴00

۲۳ 
 

 (۲9/1/1۳89مو خ  1/1۶81۶دستو  مقا  معام  هبری مبنی بر صرو  از ف رست واگذا ی )طی نامه شما ه   ادامه فعالیت  7۳7،89۳ 1،198،007 1۶۲ ی اسلامیسازماا صبرگزا ی جم و  ۲8۲500
۲۴ 

 
 ( قانوا اساسی قرا  گرفتد۴۴( قانوا اجرای اصچ )۲( ماده )۳شرکت ملی پست جم و ی اسلامی ايرا، اين شرکت د  زمره گروه ) ( قانوا اساسنامه۳۴بر اسات ماده ) ادامه فعالیت  11۲،7۴0،۴۶۶ 1۴،5۴۴،۲58 1۳ شرکت ملی پست جم و ی اسلامی ايراا ۲8۳100

۲5 
 

 استد ایهای توسعهجزء سازماا ۲8/1۲/1۳95هو مو خ 5۳5۴7ت/1۶7078طبق مصوبه  ادامه فعالیت  ۳،0۴۳،815 1،۲۲7،588 ۴0 سازماا فناو ی اطلاعات ايراا ۲8۳۴00

۲۶ 
 

شرکت س امی مرکز تحقیوق و تولیود وسوايچ  ۲8۳۶00
 ( قرا  گرفتد1هیات واگذا ی د  ف رست واگذا ی گروه ) 10/۳/1۴01مو خ  ۴۴۳9۶طبق مصوبه شما ه  واگذا ی 1۳7 ۲5۳،۴۲0 185،500 - ال ترونیک **

۲7 
 

شرکت س امی کانوا پرو ش ف ری کودکاا و  ۲8۴000
 17/۴/1۳89مو خ  1/1۶17۲های دولتی قابچ واگذا ی طی نامه شما ه موافقت مقا  معام  هبری با صرو  کانوا پرو ش ف ری کودکاا و نوجواناا از شما  شرکت  ادامه فعالیت  ۲،5۲۲،000 ۲،۶۲۲،05۲ 10۴ نوجواناا

۲8 
 

( قانوا اساسی حذ  1۳8کمیسیوا موضو  اصچ ) 7/۶/1۳88ک مو خ ۴۳181ت/115۳۲0هیات وزيراا از ف رست تصويب نامه شما ه  ۲8/1۲/1۳9۲هو مو خ50095ت/19۲۴۴5ه شما ه به موجب مصوب  ادامه فعالیت  10،000،000 5،۴79،۳1۳ 55 شرکت باز آفرينی ش ری ايراا ۲8۶۶50
 شده استد

۲9 
 

 جموعه، انحلال شرکتهای زيرمپس از تعیین ت لیف شرکت انحلال 1۲8 5۳۶،878 ۴۲0،77۶ - شرکت ماد تخصصی صدمات کشاو زی ۲8۶800

۳0 
 

شرکت س امی توسعه ونگ دا ی اماکن و زشی  ۲91۲۶0
واگذا ی کامچ شرکت از دستو  کا  دولت  های شرکت مذکو  محدود و( فقره از اموال و دا ايی۲۶هیأت واگذا ی، واگذا ی اين شرکت به واگذا ی ) 1۳99/ ۲/ 1( مصوبه مو خ ۴-۲به استناد جزء)الف( بند )  ادامه فعالیت ۴۶ ۲،151،۳۴1 ۴،۶۶9،80۳ - کشو 

 صا   شدد

۳1 
 

شرکت ماد تخصصی تولیدوتوسعه انرژی اتمی  ۲91۳00
 ( منتقچ شده استد۳هیات واگذا ی و موافقت مقا  معام  هبری به گروه ) 8/۳/1۳97  مو خ /۶8878به استناد مصوبه شما ه  ادامه فعالیت  10،000 ۴۴،۲87،5۳۲ ۴۴۲،875 ايراا

۳۲ 
 

شرکت س امی پسماندا ی صونعت هسوته ای  ۲91۳۲0
 ( قانوا اساسی قرا  دا دد۴۴های کلی اصچ )( قانوا اجرای سیاست۲( ماده )۳د  زمره شرکت های گروه )  ادامه فعالیت ۲9۶ ۲،958 1،000 - ايراا

۳۳ 
 

 ( قرا  دا دد۴۴( قانوا اصچ )۲( ماده )۳های گروه )( قانوا اساسی د  زمره شرکت1۳8کمیسیوا موضو  اصچ ) 7/۶/1۳88مو خ  طبق مصوبه ادامه فعالیت  1،۴۳8 1۳۶،708 9،507 شرکت نفت مناطق مرکزی ايراا ۲9۲۴00
۳۴ 

 
 ( ، مشمول واگذا ی نیستد۴۴ی اصچ )های کل( قانوا اجرای سیاست۳( بند ) ( ماده )۲طبق مفاد موضو  تبصره ) ادامه فعالیت ۲۴5 791،0۶۳ ۳۲۳،۴۲0 - سازماا ب داشت و د ماا صنعت نفت ۲9۲۴۳0

۳5 
 

 ( قرا  گرفتد1هیات واگذا ی د  ف رست واگذا ی گروه ) 10/۳/1۴01مو خ  ۴۴۳9۶طبق مصوبه شما ه  واگذا ی 100 ۳9،91۲ ۴0،000 - شرکت س امی انتشا ات سروش ** ۲9۳880

۳۶ 
 

شرکت س امی صطوط لولوه و مخوابرات نفوت  ۲9۳980
 ( قرا  گرفته استد۴۴( قانوا اصچ )۲( ماده )۳هیات وزيراا، د  زمره فعالیت های گروه ) ۶/۲/1۳9۴هو مو خ50۶55ت/1۲7۳9براسات مصوبه شما ه   ادامه فعالیت ۶5 7،8۳8،0۴7 1۲،000،000 - ايراا

۳7 
 

 ( قرا  دا دد۴۴( قانوا اصچ )۲( ماده )۳د  زمره شرکت های گروه ) يابی دا ايی اادامه فعالیت همراه با تجديد ا ز   1،1۳1،۶10 ۴،۶0۶،۳77 ۴07 شرکت س امی مديريت شب ه بر  ايراا ۲9۴۶80
۳8 

 
 نوا اساسی مشمول واگذا ی نخواهد بود( قا۴۴های کلی اصچ )( قانوا اجرای سیاست۲اين شرکت زيرمجموعه شرکت نی و است و د  صا   ثبت شده، لذا به استناد ماده )  ادامه فعالیت  ۴0،000 ۲۶۳،8۲8 ۶۶0 شرکت س امی پترو ايراا ۲9۴780

۳9 

 

 ( قرا  دا دد۴۴( قانوا اصچ )۲( ماده )۳د  زمره شرکت های گروه ) ادامه فعالیت  1،000 7۶،۲7۲ 7،۶۲7 شرکت توسعه کا برد پرتوها ۲95150
 ( قانوا اساسی قرا  دا دد۴۴( قانوا اجرای سیاست ای کلی اصچ )۲( ماده )۳ا ت دفا  استد د  زمره شرکت های گروه )از شرکت های زيرمجموعه وز ادامه فعالیت - - -  سازماا صنايع هوايی نیروهای مسلح ۲95۳10 ۴0

سووازماا صوونايع هوافضووای نیروهووای مسوولح  ۲95۶90 ۴1
 ( قانوا اساسی قرا  دا دد۴۴( قانوا اجرای سیاست ای کلی اصچ )۲ماده ) (۳از شرکت های زيرمجموعه وزا ت دفا  استد د  زمره شرکت های گروه ) ادامه فعالیت - - -  جم و ی اسلامی ايراا

۴۲ 
 

 - - - *  1 شرکت باز گانی گاز ايراا ** ۲95750
۴۳ 

 مرکزی

 ( قرا  گرفته استد۴۴( قانوا اجرای اصچ )۲( ماده )۳ای د  گروه )های بر  منطقه، شرکت۲8/1۲/1۳9۲هو مو خ 50۳9۳ت/19۲۴۳7( تصويب نامه شما ه ۴( و )۲طبق مفاد بندهای ) ادامه فعالیت  ۴91715۶۳ ۲۲۶98979 ۴۶ ای باصترشرکت س امی بر  منطقه ۲۲8000
 های يک استاا با هم ادغا  شوددهای هر استاا و عد  ايجاد شرکت جديد، ترجیحاٌ شرکتقیمت گذا ی ن ايی زمین استد به مناو  تجمیع شرکت ها وزياندهی قطعی اين شرکت منوط به صاتمه پروژه  ادامه فعالیت و ادغا  شرکت های هر استاا  115 ۳۶۳،5۳۳ ۳1۶،11۶ شرکت س امی عمراا ش ر جديد امیرکبیر ۲85150 ۴۴
 ( منتقچ شدد۴۴( قانوا اصچ )۲( ماده )۳هیات وزيراا، شرکت های توزيع گاز استانی به گروه ) ۲۴/۶/1۳95هو مو خ 5۳۴۲۲ت/7۶۲85براسات مصوبه شما ه   هاادامه فعالیت همراه با تجديد ا زيابی دا ايی   1۴00000 159۳۳۳1 11۴ شرکت گاز استاا مرکزی ۲9۲5۳0 ۴5

( منتقچ ۳های اقتصادی به گروه )نامه اجرايی تشخیص، انطبا  و طبقه بندی فعالیت( آيین۲ای از گروه )های آ  منطقههیات وزيراا شرکت ۲5/۳/1۳98هو مو خ 5۶110ت/۳۳910به استناد مصوبه شما ه  ادامه فعالیت  1،۳۳1،۲۲۳ 1،۳50،۲9۶ 101 ای مرکزیشرکت س امی آ  منطقه ۲9۴990 ۴۶
 شدد



 

(100) 

 های دولتی و واگذاری آنهاشرکت – (2تبصره ) 1401 تفريغ بودجه سالگزارش 

 

 )مبالغ به میلیوا  يال(     ( 1جدول شما ه )

 ردیف
 محل استقرار/

 نام استان
 شماره 

 بندیطبقه
 نام شرکت/ 

 شخص حقوقی

 نوع زیان

 زیان طی  شرح تعیین وضعیت
 سال سه

 متوالی

 ن بیش از نیمی از سرمایهزیا

 زیان سرمایه
 انباشته 

 نسبت به
 سرمایه
 )درصد(

۴7 

 گیلاا

( منتقچ ۳های اقتصادی به گروه )نامه اجرايی تشخیص، انطبا  و طبقه بندی فعالیت( آيین۲ای از گروه )های آ  منطقهزيراا شرکتهیات و ۲5/۳/1۳98هو مو خ 5۶110ت/۳۳910به استناد مصوبه شما ه  ادامه فعالیت  ۲۲،1۴۴،9۶8 7،81۳،780 ۳5 ای گیلااشرکت س امی آ  منطقه ۲18500
 شدد

 ( قرا  گرفته استد۴۴( قانوا اجرای اصچ )۲( ماده )۳ای د  گروه )های بر  منطقه، شرکت۲8/1۲/1۳9۲هو مو خ 50۳9۳ت/19۲۴۳7( تصويب نامه شما ه ۴( و )۲طبق مفاد بندهای ) ادامه فعالیت  ۲7،8۲8،0۴۶ 1۲،۴۶1،989 ۴5 ای گیلااشرکت س امی بر  منطقه ۲۲۶500 ۴8

های صونعتی اسوتاا شرکت سو امی شو رک ۲570۲0 ۴9
های ( قانوا اساسی د  زمره شرکت۴۴های کلی اصچ )( قانوا اجرای سیاست۳( بند )الف( ماده )5استد ضمناص بر اسات تبصره ) گذا ی ن ايی زمینها و قیمتزياندهی قطعی اين شرکت منوط به صاتمه پروژه ادامه فعالیت ۲51 50،177 ۲0،000 - گیلاا

 توسعه ای قرا  دا دد
 ( منتقچ شدد۴۴( قانوا اصچ )۲( ماده )۳هیات وزيراا، شرکت های توزيع گاز استانی به گروه ) ۲۴/۶/1۳95هو مو خ5۳۴۲۲ت/7۶۲85ه براسات مصوبه شما   هاادامه فعالیت همراه با تجديد ا زيابی دا ايی   5،000،000 1،955،5۲0 ۳9 شرکت گاز استاا گیلاا ۲9۲۶80 50
 دبیر هیات دولت( ۴/11/1۴00مو خ  59۴۴7/1۳8071با توجه به تصمیم هیات  وزيراا مبنی بر ابقا شرکت )موضو  نامه شما ه  ادامه فعالیت 10۳ ۳07،850 ۳00،000 _ شرکت تولید نیروی بر  لوشاا ۲95۶۶0 51

5۲ 
 مازند اا

( منتقچ ۳های اقتصادی به گروه )  و طبقه بندی فعالیتنامه اجرايی تشخیص، انطبا( آيین۲ای از گروه )های آ  منطقههیات وزيراا شرکت ۲5/۳/1۳98هو مو خ 5۶110ت/۳۳910به استناد مصوبه شما ه  ادامه فعالیت  ۴907۲98 ۲۲89۴5۶ ۴7 ای مازند ااشرکت س امی آ  منطقه ۲19000
 شدد

 ( قرا  گرفته استد۴۴نوا اجرای اصچ )( قا۲( ماده )۳ای د  گروه )های بر  منطقه، شرکت۲8/1۲/1۳9۲هو مو خ50۳9۳ت/19۲۴۳7( تصويب نامه شما ه ۴( و )۲طبق مفاد بندهای ) ادامه فعالیت  5801۳81۶ ۳۶898۳0۲ ۶۴ ای مازند ااشرکت س امی بر  منطقه ۲۲۶000 5۳
 ( منتقچ شدد۴۴وا اصچ )( قان۲( ماده )۳هیات وزيراا، شرکت های توزيع گاز استانی به گروه ) ۲۴/۶/1۳95هو مو خ5۳۴۲۲ت/7۶۲85براسات مصوبه شما ه   هاادامه فعالیت همراه با تجديد ا زيابی دا ايی   1،991،97۲ ۳،08۴،955 155 شرکت گاز استاا مازند اا ۲9۲۶10 5۴

55 

 آ  بايجاا شرقی

( منتقچ ۳های اقتصادی به گروه )بقه بندی فعالیتنامه اجرايی تشخیص، انطبا  و ط( آيین۲ای از گروه )های آ  منطقههیات وزيراا شرکت ۲5/۳/1۳98هو مو خ 5۶110ت/۳۳910به استناد مصوبه شما ه  ادامه فعالیت  1۲،1۴1،059 ۶،۲79،0۳5 5۲ شرقیای آ  بايجااشرکت س امی آ  منطقه ۲19500
 شدد

 ( قرا  گرفته استد۴۴ا اجرای اصچ )( قانو۲( ماده )۳ای د  گروه )های بر  منطقه، شرکت۲8/1۲/1۳9۲هو مو خ 50۳9۳ت/19۲۴۳7( تصويب نامه شما ه ۴( و )۲طبق مفاد بندهای ) ادامه فعالیت  105۲08887 ۳۲۲70۶19 ۳1 ای آ  بايجااشرکت س امی بر  منطقه ۲۲۳500 5۶
 ( قرا  گرفتد1هیات واگذا ی د  ف رست واگذا ی گروه ) 10/۳/1۴01مو خ  ۴۴۳9۶طبق مصوبه شما ه  واگذا ی پس از بازسازی و نوسازی   1،۶77،000 1،855،799 111 سازی تبريزشرکت س امی ماشین ۲۴۶500 57

آ  بايجواا شرکت ش رک های صنعتی استاا  ۲570۴0 58
( قانوا اساسی د  زمره ۴۴های کلی اصچ )( قانوا اجرای سیاست۳( بند )الف( ماده )5گذا ی ن ايی زمین استد ضمناص بر اسات تبصره )ها و قیمتزياندهی قطعی اين شرکت منوط به صاتمه پروژه  ادامه فعالیت 5۶۲ ۲5،158 ۴،۴75 - شرقی

 ای قرا  دا ددهای توسعهشرکت
 ا هم ادغا  شوددهای يک استاا بهای هر استاا و عد  ايجاد شرکت جديد، ترجیحاٌ شرکتها و قیمت گذا ی ن ايی زمین استد به مناو  تجمیع شرکتزياندهی قطعی اين شرکت منوط به صاتمه پروژه  ادامه فعالیت و ادغا  شرکت های هر استاا 1،۶79 181،95۲ 10،8۳۶ - شرکت س امی عمراا ش ر جديد س ند ۲85190 59
 ( قرا  گرفتد1هیات واگذا ی د  ف رست واگذا ی گروه ) 10/۳/1۴01مو خ ۴۴۳9۶طبق مصوبه شما ه  واگذا ی پس از بازسازی و نوسازی   11۲،500 1،۶۴۳،۴۴۴ 1،۴۶1 سازی تبريزگری ماشینشرکت س امی  يخته ۲91۳۳0 ۶0
 ( منتقچ شدد۴۴( قانوا اصچ )۲( ماده )۳هیات وزيراا، شرکت های توزيع گاز استانی به گروه ) ۲۴/۶/1۳95هو مو خ5۳۴۲۲ت/7۶۲85براسات مصوبه شما ه   هاادامه فعالیت همراه با تجديد ا زيابی دا ايی   ۶500000 ۲811۲0۳ ۴۳ شرقیشرکت گاز استاا آ  بايجاا ۲9۲580 ۶1
 ( قرا  گرفتد1هیات واگذا ی د  ف رست واگذا ی گروه ) 10/۳/1۴01مو خ  ۴۴۳9۶طبق مصوبه شما ه  واگذا ی 1،011 ۳،5۳9،8۲۴ ۳50،000 - شرکت س امی فولاد آ  بايجاا ۲9۳9۴0 ۶۲

۶۳ 

 آ  بايجاا غربی

( منتقچ ۳های اقتصادی به گروه )نامه اجرايی تشخیص، انطبا  و طبقه بندی فعالیت( آيین۲ای از گروه )های آ  منطقهت وزيراا شرکتهیا ۲5/۳/1۳98هو مو خ 5۶110ت/۳۳910به استناد مصوبه شما ه  ادامه فعالیت  15۴70909 ۳۴17۳۶۶ ۲۲ غربیای آ  بايجااشرکت س امی آ  منطقه ۲1۶000
 شدد

های صونعتی اسوتاا شرکت سو امی شو رک ۲57050 ۶۴
( قانوا اساسی د  زمره ۴۴های کلی اصچ )( قانوا اجرای سیاست۳( بند )الف( ماده )5گذا ی ن ايی زمین استد ضمناص بر اسات تبصره )ها و قیمتپروژهزياندهی قطعی اين شرکت منوط به صاتمه   ادامه فعالیت  1،۳15 ۲0،00۲ 1،5۲1 غربیآ  بايجاا

 های توسعه ای قرا  دا ددشرکت
 ( منتقچ شدد۴۴( قانوا اصچ )۲( ماده )۳هیات وزيراا، شرکت های توزيع گاز استانی به گروه ) ۲۴/۶/1۳95هو مو خ5۳۴۲۲ت/7۶۲85براسات مصوبه شما ه   هاا زيابی دا ايیادامه فعالیت همراه با تجديد    ۲500000 ۲59۴۳5 10 غربیشرکت گاز استاا آ  بايجاا ۲9۲590 ۶5

۶۶ 

 کرمانشاه

( منتقچ ۳های اقتصادی به گروه )نامه اجرايی تشخیص، انطبا  و طبقه بندی فعالیت( آيین۲ای از گروه )های آ  منطقههیات وزيراا شرکت ۲5/۳/1۳98هو مو خ5۶110ت/۳۳910ه شما ه به استناد مصوب ادامه فعالیت  7،850،7۲7 ۳،۲1۲،۲8۲ ۴1 ای کرمانشاهشرکت س امی آ  منطقه ۲1۲500
 شدد

 ( قرا  گرفته استد۴۴( قانوا اجرای اصچ )۲( ماده )۳ای د  گروه )های بر  منطقه، شرکت۲8/1۲/1۳9۲هو مو خ 50۳9۳ت/19۲۴۳7( تصويب نامه شما ه ۴( و )۲ندهای )طبق مفاد ب ادامه فعالیت  55،۲5۲،0۳8 1۴،780،۶19 ۲7 ای غر شرکت س امی بر  منطقه ۲۲۴000 ۶7
 ( منتقچ شدد۴۴( قانوا اصچ )۲( ماده )۳هیات وزيراا، شرکت های توزيع گاز استانی به گروه ) ۲۴/۶/1۳95هو مو خ 5۳۴۲۲ت/7۶۲85ات مصوبه شما ه براس هاادامه فعالیت همراه با تجديد ا زيابی دا ايی   ۳،500،000 ۳۳7،۴0۲ 10 شرکت گاز استاا کرمانشاه ۲9۲5۶0 ۶8
 ( قرا  دا دد۴۴( قانوا اصچ )۲( ماده )۳های گروه )قانوا اساسی د  زمره شرکت (1۳8کمیسیوا موضو  اصچ ) 7/۶/1۳88طبق مصوبه مو خ  ادامه فعالیت 9 ۲1،0۳۲ ۲،۳۳8 _ بردا ی نفت و گاز غر شرکت س امی ب ره ۲9۳۶50 ۶9
70 

 صوزستاا

 دبیر هیات دولت( ۴/11/1۴00مو خ  59۴۴7/1۳8071با توجه به تصمیم هیات  وزيراا مبنی بر ابقا شرکت )موضو  نامه شما ه  ادامه فعالیت _  *  ۴،۶07،5۲0 شرکت ملی حفا ی ايراا* ۲۲0۲00
 ( قرا  دا دد۴۴( قانوا اصچ )۲( ماده )۳های گروه )د  زمره شرکت ادامه فعالیت ۶۶۶ ۲97،87۳ ۴۴،7۲0 - بردا ی نفت و گاز ا وندااشرکت س امی ب ره ۲۲0۴00 71
 های يک استاا با هم ادغا  شوددهای هر استاا و عد  ايجاد شرکت جديد، ترجیحاٌ شرکتها و قیمت گذا ی ن ايی زمین استد به مناو  تجمیع شرکتعی اين شرکت منوط به صاتمه پروژهزياندهی قط های هر استااادامه فعالیت و ادغا  شرکت  10 ۲0۴،85۲ ۲،0۴8،5۲0 شرکت عمراا ش ر جديد  امین ۲85۲۳0 7۲
 ( قرا  گرفته استد۴۴( قانوا اجرای اصچ )۲( ماده )۳ای د  گروه )های بر  منطقه، شرکت۲8/1۲/1۳9۲هو مو خ 50۳9۳ت/19۲۴۳7( تصويب نامه شما ه ۴( و )۲بندهای ) طبق مفاد ادامه فعالیت  1۲9،۶05،8۲۶ ۲7،1۴0،۶9۶ ۲1 ای صوزستااشرکت س امی بر  منطقه ۲۲8500 7۳
 ( قرا  دا دد۴۴( قانوا اصچ )۲( ماده )۳د  زمره شرکت های گروه ) ادامه فعالیت ۲5۳ ۳،1۳۴،01۴ 1،۲۳9،89۶ - صیز جنو شرکت س امی ملی مناطق نفت ۲9۲۳90 7۴
 ( منتقچ شدد۴۴نوا اصچ )( قا۲( ماده )۳هیات وزيراا، شرکت های توزيع گاز استانی به گروه ) ۲۴/۶/1۳9۲هو مو خ5۳۴۲۲ت/7۶۲85براسات مصوبه شما ه  هاادامه فعالیت همراه با تجديد ا زيابی دا ايی  1۲7 ۳،۶10،0۲۳ ۲،8۳۴،7۲8 - شرکت گاز استاا صوزستاا ۲9۲۶90 75
 ( قرا  دا دد۴۴( قانوا اصچ )۲( ماده )۳های گروه )هیات وزيراا د  زمره فعالیت ۶/۲/1۳9۴هو مو خ 50۶55ت/1۲7۳9براسات مصوبه شما ه  ادامه فعالیت ۴۶۳،770،۲00 ۴،۶۳7،70۲ 1 - شرکت پالايش گاز بید بلند ۲9۲8۶0 7۶
 ( قرا  دا دد۴۴( قانوا اصچ )۲( ماده )۳های گروه )( قانوا اساسی د  زمره شرکت1۳8کمیسیوا موضو  اصچ ) 7/۶/1۳88طبق مصوبه مو خ  ادامه فعالیت ۴،807 991،۲87 ۲0،۶۲0 - نفت و گاز کا وا بردا یشرکت س امی ب ره ۲9۳5۶0 77
 ( قرا  دا دد۴۴( قانوا اصچ )۲( ماده )۳های گروه )( قانوا اساسی د  زمره شرکت1۳8کمیسیوا موضو  اصچ ) 7/۶/1۳88طبق مصوبه مو خ  لیتادامه فعا 9۳7 ۶59،۲07 70،۳18 - بردا ی نفت و گاز آغاجریشرکت س امی ب ره ۲9۳۶70 78
 ( قرا  دا دد۴۴( قانوا اصچ )۲( ماده )۳های گروه )( قانوا اساسی د  زمره شرکت1۳8کمیسیوا موضو  اصچ ) 7/۶/1۳88طبق مصوبه مو خ   ادامه فعالیت ۳،۳8۲ 50۳،91۶ 1۴،898 - بردا ی نفت و گاز ما واشرکت س امی ب ره ۲9۳۶80 79

بووردا ی نفووت و گوواز شوورکت سوو امی ب ره ۲9۳۶90 80
 ( قرا  دا دد۴۴( قانوا اصچ )۲ماده ) (۳های گروه )( قانوا اساسی د  زمره شرکت1۳8کمیسیوا موضو  اصچ ) 7/۶/1۳88طبق مصوبه مو خ   ادامه فعالیت 1،0۴9 ۴98،۳70 ۴7،۴87 - مسجدسلیماا

 های يک استاا با هم ادغا  شوددجديد، ترجیحاٌ شرکت های هر استاا و عد  ايجاد شرکتگذا ی ن ايی زمین استد به مناو  تجمیع شرکتها و قیمتزياندهی قطعی اين شرکت منوط به صاتمه پروژه های هر استااادامه فعالیت و ادغا  شرکت  100 ۲۲0،01۴ ۲۲0،01۴ شرکت ش ر جديد شیرين ش ر ۲9۴5۲0 81

8۲ 

 فا ت

( منتقچ ۳های اقتصادی به گروه )با  و طبقه بندی فعالیتنامه اجرايی تشخیص، انط( آيین۲ای از گروه )های آ  منطقههیات وزيراا شرکت ۲5/۳/1۳98هو مو خ5۶110ت/۳۳910به استناد مصوبه شما ه  ادامه فعالیت  10،0۲۳،8۳8 5،1۴0،8۴8 51 ای فا تشرکت س امی آ  منطقه ۲10500
 شدد

 ( قرا  گرفته استد۴۴وا اجرای اصچ )( قان۲( ماده )۳ای د  گروه )های بر  منطقه، شرکت۲8/1۲/1۳9۲هو مو خ50۳9۳ت/19۲۴۳7( تصويب نامه شما ه ۴( و )۲طبق مفاد بندهای ) ادامه فعالیت  105۶897۳5 ۴۶۴۶9۲08 ۴۴ ای فا تشرکت س امی بر  منطقه ۲۲۲000 8۳
 های يک استاا با هم ادغا  شوددشرکت جديد، ترجیحاٌ شرکت های هر استاا و عد  ايجادها و قیمت گذا ی ن ايی زمین استد به مناو  تجمیع شرکتزياندهی قطعی اين شرکت منوط به صاتمه پروژه  های هر استااادامه فعالیت و ادغا  شرکت  1،۶00 1۶۴،97۴ 10،۳11 شرکت س امی عمراا ش رجديدصد ا ۲85۲10 8۴
 ( منتقچ شدد۴۴( قانوا اصچ )۲ماده )( ۳هیات وزيراا، شرکت های توزيع گاز استانی به گروه ) ۲۴/۶/1۳95هو مو خ5۳۴۲۲ت/7۶۲85براسات مصوبه شما ه   هاادامه فعالیت همراه با تجديد ا زيابی دا ايی   1۴000000 59۳۴885 ۴۲ شرکت گاز استاا فا ت ۲9۲7۴0 85

بردا ی نفت و گاز زاگورت شرکت س امی ب ره ۲9۳۶۶0 8۶
 ( قرا  دا دد۴۴( قانوا اصچ )۲( ماده )۳های گروه )( قانوا اساسی د  زمره شرکت1۳8کمیسیوا موضو  اصچ ) 7/۶/1۳88طبق مصوبه مو خ  ادامه فعالیت 10۲ 10۴،۴57 101،95۲ - جنوبی

 دبیر هیات دولت( ۴/11/1۴00مو خ  59۴۴7/1۳8071با توجه به تصمیم هیات  وزيراا مبنی بر ابقا شرکت )موضو  نامه شما ه  ادامه فعالیت  ۶۴0،000 51۴،۳1۶ 80 شرکت تولید نیروی بر  فا ت ۲95۶50 87

( منتقچ ۳های اقتصادی به گروه )نامه اجرايی تشخیص، انطبا  و طبقه بندی فعالیت( آيین۲ای از گروه )های آ  منطقههیات وزيراا شرکت ۲5/۳/1۳98هو مو خ 5۶110ت/۳۳910به استناد مصوبه شما ه  ادامه فعالیت  5،۶۶7،۴7۳ 1،7۶۲،۴90 ۳1 ای کرمااشرکت س امی آ  منطقه ۲1۳000 کرماا 88
 شدد

 ( قرا گرفته استد۴۴( قانوا اجرای اصچ )۲( ماده )۳ای د  گروه )های بر  منطقه، شرکت۲8/1۲/1۳9۲هو مو خ50۳9۳ت/19۲۴۳7( تصويب نامه شما ه ۴( و )۲طبق مفاد بندهای ) فعالیت ادامه  ۳7،71۴،۶0۶ 1۲،۶۴8،9۴۶ ۳۴ ای کرمااشرکت س امی بر  منطقه ۲۲۴500 89

( منتقچ ۳های اقتصادی به گروه )نامه اجرايی تشخیص، انطبا  و طبقه بندی فعالیت( آيین۲ای از گروه )های آ  منطقههیات وزيراا شرکت ۲5/۳/1۳98هو مو خ5۶110ت/۳۳910به استناد مصوبه شما ه  تادامه فعالی  7،۶8۳،5۴0 ۳،۴71،80۶ ۴5  ضویای صراسااشرکت س امی آ  منطقه ۲11500 صراساا  ضوی 90
 شدد

91 

 صراساا  ضوی

 ( قرا  گرفته استد۴۴( قانوا اجرای اصچ )۲( ماده )۳ای د  گروه )های بر  منطقه، شرکت۲8/1۲/1۳9۲هو مو خ 50۳9۳ت/19۲۴۳7( تصويب نامه شما ه ۴( و )۲طبق مفاد بندهای ) ادامه فعالیت  8۴،1۶۳،۲0۴ ۲۶،9۳1،891 ۳۲ ای صراسااشرکت س امی بر  منطقه ۲۲۳000
 های يک استاا با هم ادغا  شوددهای هر استاا و عد  ايجاد شرکت جديد، ترجیحاٌ شرکتها و قیمت گذا ی ن ايی زمین استد به مناو  تجمیع شرکتزياندهی قطعی اين شرکت منوط به صاتمه پروژه  های هر استااو ادغا  شرکتادامه فعالیت  ۶،۲7۶ 75۲،۴57 11،989 - ب ا شرکت س امی عمراا ش رجديدگچ ۲85180 9۲
 های يک استاا با هم ادغا  شوددهای هر استاا و عد  ايجاد شرکت جديد، ترجیحاٌ شرکتها و قیمت گذا ی ن ايی زمین استد به مناو  تجمیع شرکتزياندهی قطعی اين شرکت منوط به صاتمه پروژه  های هر استااادامه فعالیت و ادغا  شرکت  ۲89 ۳98،7۴7 1۳7،975 شرکت س امی عمراا ش رجديدبینالود ۲85۲۲0 9۳
 ( منتقچ شدد۴۴( قانوا اصچ )۲( ماده )۳هیات وزيراا، شرکت های توزيع گاز استانی به گروه ) ۲۴/۶/1۳95هو مو خ5۳۴۲۲ت/7۶۲85براسات مصوبه شما ه   هاادامه فعالیت همراه با تجديد ا زيابی دا ايی   7،000،000 ۳،150،7۳8 ۴5 شرکت گاز استاا صراساا ۲9۲8۲0 9۴
 ( قرا  دا دد۴۴( قانوا اصچ )۲( ماده )۳های گروه )( قانوا اساسی د  زمره شرکت1۳8کمیسیوا موضو  اصچ ) 7/۶/1۳88طبق مصوبه مو خ ادامه فعالیت ۳00،9۳0 ۳0،09۳ 10 - بردا ی نفت و گاز شر شرکت س امی ب ره ۲9۳۶۴0 95



 

(101) 

 های دولتی و واگذاری آنهاشرکت – (2تبصره ) 1401 تفريغ بودجه سالگزارش 

 

 )مبالغ به میلیوا  يال(     ( 1جدول شما ه )

 ردیف
 محل استقرار/

 نام استان
 شماره 

 بندیطبقه
 نام شرکت/ 

 شخص حقوقی

 نوع زیان

 زیان طی  شرح تعیین وضعیت
 سال سه

 متوالی

 ن بیش از نیمی از سرمایهزیا

 زیان سرمایه
 انباشته 

 نسبت به
 سرمایه
 )درصد(

9۶ 

 اصف اا

( منتقچ ۳های اقتصادی به گروه )نامه اجرايی تشخیص، انطبا  و طبقه بندی فعالیت( آيین۲ای از گروه )های آ  منطقههیات وزيراا شرکت ۲5/۳/1۳98هو مو خ5۶110ت/۳۳910شما ه به استناد مصوبه  ادامه فعالیت  1۳،8۳۶،۴15 1،957،000 1۴ ای اصف ااشرکت س امی آ  منطقه ۲11000
 شدد

 ( قرا  گرفته استد۴۴( قانوا اجرای اصچ )۲( ماده )۳ای د  گروه )های بر  منطقه، شرکت۲8/1۲/1۳9۲هو مو خ 50۳9۳ت/19۲۴۳7( تصويب نامه شما ه ۴( و )۲بندهای )طبق مفاد  ادامه فعالیت  ۶1،7۳8،۲8۲ ۳5،901،1۴5 58 ای اصف ااشرکت س امی بر  منطقه ۲۲۲500 97

( قانوا اساسی د  زمره ۴۴های کلی اصچ )( قانوا اجرای سیاست۳( بند )الف( ماده )5گذا ی ن ايی زمین استد ضمناص بر اسات تبصره )ها و قیمتمه پروژهزياندهی قطعی اين شرکت منوط به صات  ادامه فعالیت 80 7،9۲۳ 9،9۳9 - شرکت ش رک های صنعتی استاا اصف اا ۲571۲0 98
 های توسعه ای قرا  دا ددشرکت

 های يک استاا با هم ادغا  شوددهای هر استاا و عد  ايجاد شرکت جديد، ترجیحاٌ شرکتها و قیمت گذا ی ن ايی زمین استد به مناو  تجمیع شرکتزياندهی قطعی اين شرکت منوط به صاتمه پروژه  های هر استااشرکتادامه فعالیت و ادغا    ۲8،1۶۴ ۴۶۴،9۴۲ 1،۶51 شرک س امی عمراا ش رجديدب ا ستاا ۲85۲00 99
 - -  ۴،۳11 ۲۶،8۲۴ ۶۲۲ شرکت س امی عمراا ش رجديدفولادش ر ** ۲85۳00 100
 های يک استاا با هم ادغا  شوددهای هر استاا و عد  ايجاد شرکت جديد، ترجیحاٌ شرکتها و قیمت گذا ی ن ايی زمین استد به مناو  تجمیع شرکتزياندهی قطعی اين شرکت منوط به صاتمه پروژه  های هر استااادامه فعالیت و ادغا  شرکت  ۶،9۲۴ ۳۳8،۴7۴ ۴،888 شرکت س امی عمراا ش رجديدمجلسی ۲85۴00 101
 ( منتقچ شدد۴۴) ( قانوا اصچ۲( ماده )۳هیات وزيراا، شرکت های توزيع گاز استانی به گروه ) ۲۴/۶/1۳95هو مو خ 5۳۴۲۲ت/7۶۲85براسات مصوبه شما ه   هاادامه فعالیت همراه با تجديد ا زيابی دا ايی   ۳،500،000 ۲،۲۶1،77۶ ۶5 شرکت گاز استاا اصف اا ۲9۲810 10۲
 دبیر هیات دولت( ۴/11/1۴00مو خ  59۴۴7/1۳8071با توجه به تصمیم هیات  وزيراا مبنی بر ابقا شرکت )موضو  نامه شما ه  ادامه فعالیت  1،100،000 577،0۳۳ 5۲ شرکت تولید نیروی بر  اصف اا ۲955۳0 10۳

10۴ 

 هرمزگاا

( منتقچ ۳های اقتصادی به گروه )نامه اجرايی تشخیص، انطبا  و طبقه بندی فعالیت( آيین۲ای از گروه )های آ  منطقههیات وزيراا شرکت ۲5/۳/1۳98هو مو خ 5۶110ت/۳۳910به استناد مصوبه شما ه  ادامه فعالیت  7،8۳8،09۲ 5،۳50،1۲5 ۶8 ای هرمزگااشرکت س امی آ  منطقه ۲1۴000
 شدد

 ( قرا گرفته استد۴۴( قانوا اجرای اصچ )۲( ماده )۳ای د  گروه )های بر  منطقه، شرکت۲8/1۲/1۳9۲هو مو خ 50۳9۳ت/19۲۴۳7( تصويب نامه شما ه ۴( و )۲طبق مفاد بندهای ) ادامه فعالیت  ۶787۶79۶ ۲51۳۳979 ۳7 مزگااای هرشرکت س امی بر  منطقه ۲۲5500 105
 های يک استاا با هم ادغا  شوددهای هر استاا و عد  ايجاد شرکت جديد، ترجیحاٌ شرکتها و قیمت گذا ی ن ايی زمین استد به مناو  تجمیع شرکتزياندهی قطعی اين شرکت منوط به صاتمه پروژه  های هر استااادامه فعالیت و ادغا  شرکت  ۲،7۳7 118،001 ۴،۳11 شرکت س امی عمراا ش رجديد علوی ۲85170 10۶
 ( قرا  دا دد۴۴( قانوا اصچ )۲( ماده )۳های گروه )هیات وزيراا د  زمره فعالیت۶/۲/1۳9۴هو مو خ50۶55ت/1۲7۳9براسات مصوبه شما ه   ادامه فعالیت  1،105،188 1،08۴،999 98 قشمشرکت پالايش گاز سرصوا و  ۲9۲890 107
 قرا  دا دد 1۴01هیات واگذا ی د  ف رست واگذا ی سال  10/۳/1۴01مو خ  ۴۴۳9۶ما ه بر اسات مصوبه ش واگذا ی  1،700،000 1،۲8۶،1۴۲ 7۶ شرکت تولید نیروی بر  بند  عبات ۲95550 108

109 

 سیستاا و بلولستاا

ای سیسووتاا و شوورکت سوو امی آ  منطقووه ۲1۳500
( منتقچ ۳های اقتصادی به گروه )نامه اجرايی تشخیص، انطبا  و طبقه بندی فعالیت( آيین۲ای از گروه )ی آ  منطقههاهیات وزيراا شرکت ۲5/۳/1۳98هو مو خ 5۶110ت/۳۳910به استناد مصوبه شما ه  ادامه فعالیت  ۴،8۲۲،0۶0 ۳،۳95،۲۳7 70 بلولستاا

 شدد

ای سیسووتاا و شوورکت سوو امی بوور  منطقووه ۲۲5000 110
 ( قرا  گرفته استد۴۴( قانوا اجرای اصچ )۲( ماده )۳ای د  گروه )های بر  منطقه، شرکت۲8/1۲/1۳9۲هو مو خ 50۳9۳ت/19۲۴۳7( تصويب نامه شما ه ۴( و )۲طبق مفاد بندهای ) ادامه فعالیت  5۲،۴۴۴،8۴5 10،09۳،7۲8 19 بلولستاا

شرکت ش رک های صنعتی استاا سیسوتاا و  ۲571۴0 111
( قانوا اساسی د  زمره ۴۴های کلی اصچ )( قانوا اجرای سیاست۳( بند )الف( ماده )5ی زمین استد ضمناص بر اسات تبصره )گذا ی ن ايها و قیمتزياندهی قطعی اين شرکت منوط به صاتمه پروژه  ادامه فعالیت 88 9،0۶5 10،۲۴۳ - بلولستاا

 های توسعه ای قرا  دا ددشرکت
 های يک استاا با هم ادغا  شوددهای هر استاا و عد  ايجاد شرکت جديد، ترجیحاٌ شرکتها و قیمت گذا ی ن ايی زمین استد به مناو  تجمیع شرکتاين شرکت منوط به صاتمه پروژه زياندهی قطعی  های هر استااادامه فعالیت و ادغا  شرکت  ۶88 109،708 15،9۴۶ شرکت س امی عمراا ش رجديد امشا  ۲85۲50 11۲
 ( منتقچ شدد۴۴( قانوا اصچ )۲( ماده )۳هیات وزيراا، شرکت های توزيع گاز استانی به گروه ) ۲۴/۶/1۳95هو مو خ 5۳۴۲۲ت/7۶۲85براسات مصوبه شما ه   هاا زيابی دا ايیادامه فعالیت همراه با تجديد    1۲0 87،95۲ 7۳،۲9۳ شرکت گاز استاا سیستاا و بلولستاا ۲9۲8۳0 11۳
 - - 7۶،۶۲۲ 5۳۶،۳5۶ 700 - شرکت تولید نیروی بر  زاهداا ** ۲95590 11۴
 های يک استاا با هم ادغا  شوددهای هر استاا و عد  ايجاد شرکت جديد، ترجیحاٌ شرکتها و قیمت گذا ی ن ايی زمین استد به مناو  تجمیع شرکتزياندهی قطعی اين شرکت منوط به صاتمه پروژه  های هر استااادامه فعالیت و ادغا  شرکت  ۳۳0 5۲،01۶ 15،7۶۲ یسشرکت عمراا ش ر جديد ت ۲95700 115

11۶ 

 کردستاا

های صونعتی اسوتاا شرکت سو امی شو رک ۲57150
( قانوا اساسی د  زمره ۴۴های کلی اصچ )( قانوا اجرای سیاست۳( بند )الف( ماده )5گذا ی ن ايی زمین استد ضمناص بر اسات تبصره )ها و قیمتزياندهی قطعی اين شرکت منوط به صاتمه پروژه  ادامه فعالیت 1،191 ۲۳،۲5۲ 1،95۲ - کردستاا

 توسعه ای قرا  دا ددهای شرکت
 چ شدد( منتق۴۴( قانوا اصچ )۲( ماده )۳هیات وزيراا، شرکت های توزيع گاز استانی به گروه ) ۲۴/۶/1۳95هو مو خ 5۳۴۲۲ت/7۶۲85براسات مصوبه شما ه   هاادامه فعالیت همراه با تجديد ا زيابی دا ايی   800،000 1،8۶۴،759 ۲۳۳ شرکت گاز استاا کردستاا ۲9۲570 117

منتقچ  (۳های اقتصادی به گروه )نامه اجرايی تشخیص، انطبا  و طبقه بندی فعالیت( آيین۲ای از گروه )های آ  منطقههیات وزيراا شرکت ۲5/۳/1۳98هو مو خ 5۶110ت/۳۳910به استناد مصوبه شما ه  ادامه فعالیت  1،1۲۲،9۴۴ 587،0۶9 5۲ ای کردستااشرکت س امی آ  منطقه ۲950۳0 118
 شدد

119 

 همداا

های صونعتی اسوتاا شرکت سو امی شو رک ۲571۶0
نوا اساسی د  زمره ( قا۴۴های کلی اصچ )( قانوا اجرای سیاست۳( بند )الف( ماده )5گذا ی ن ايی زمین استد ضمناص بر اسات تبصره )ها و قیمتزياندهی قطعی اين شرکت منوط به صاتمه پروژه  ادامه فعالیت ۶10 15۲،58۴ ۲5،000 - همداا

 های توسعه ای قرا  دا ددشرکت
 ( منتقچ شدد۴۴( قانوا اصچ )۲ده )( ما۳هیات وزيراا، شرکت های توزيع گاز استانی به گروه ) ۲۴/۶/1۳95هو مو خ 5۳۴۲۲ت/7۶۲85براسات مصوبه شما ه   هاادامه فعالیت همراه با تجديد ا زيابی دا ايی   ۳،000،000 1،9۲5،1۴1 ۶۴ شرکت گاز استاا همداا ۲9۲5۴0 1۲0

( منتقچ ۳ی اقتصادی به گروه )هانامه اجرايی تشخیص، انطبا  و طبقه بندی فعالیت( آيین۲ای از گروه )های آ  منطقههیات وزيراا شرکت ۲5/۳/1۳98هو مو خ 5۶110ت/۳۳910به استناد مصوبه شما ه  ادامه فعالیت  1۲۶۲۴7۲ ۴1۶5۴9 ۳۳ ای همدااشرکت س امی آ  منطقه ۲950۴0 1۲1
 شدد

1۲۲ 
 لرستاا

 ( منتقچ شدد۴۴اصچ )( قانوا ۲( ماده )۳هیات وزيراا، شرکت های توزيع گاز استانی به گروه ) ۲۴/۶/1۳95هو مو خ 5۳۴۲۲ت/7۶۲85براسات مصوبه شما ه   هاادامه فعالیت همراه با تجديد ا زيابی دا ايی   ۴0000001 ۳157۲۲ 1 شرکت گاز استاا لرستاا ۲9۲550

( منتقچ ۳گروه ) های اقتصادی بهنامه اجرايی تشخیص، انطبا  و طبقه بندی فعالیت( آيین۲ای از گروه )های آ  منطقههیات وزيراا شرکت ۲5/۳/1۳98هو مو خ 5۶110ت/۳۳910به استناد مصوبه شما ه  ادامه فعالیت  ۴9۶۲۳۴ 7۳8519 1۴9 ای لرستااشرکت س امی آ  منطقه ۲9۴9۲0 1۲۳
 شدد

1۲۴ 

 ايلا 

 تقچ شدد( من۴۴( قانوا اصچ )۲( ماده )۳هیات وزيراا، شرکت های توزيع گاز استانی به گروه ) ۲۴/۶/1۳95هو مو خ 5۳۴۲۲ت/7۶۲85براسات مصوبه شما ه   هاادامه فعالیت همراه با تجديد ا زيابی دا ايی   19 987،97۴ 5،199،8۶۳ شرکت گاز استاا ايلا  ۲9۲790
 ( قرا  دا دد۴۴( قانوا اصچ )۲( ماده )۳های گروه )هیات وزيراا د  زمره فعالیت ۶/۲/1۳9۴هو مو خ 50۶55ت/1۲7۳9براسات مصوبه شما ه   ادامه فعالیت  ۲،۴99،001 ۲،7۲8،17۴ 109 شرکت پالايش گاز ايلا  ۲9۲800 1۲5

( منتقچ ۳های اقتصادی به گروه )نامه اجرايی تشخیص، انطبا  و طبقه بندی فعالیت( آيین۲ای از گروه )های آ  منطقههیات وزيراا شرکت ۲5/۳/1۳98هو مو خ 5۶110ت/۳۳910به استناد مصوبه شما ه  ادامه فعالیت  1،85۳،807 717،۲89 ۳9 ای ايلا شرکت س امی آ  منطقه ۲950۲0 1۲۶
 شدد

1۲7 
 زنجاا

( منتقچ ۳های اقتصادی به گروه )نامه اجرايی تشخیص، انطبا  و طبقه بندی فعالیت( آيین۲ای از گروه )های آ  منطقههیات وزيراا شرکت ۲5/۳/1۳98هو مو خ 5۶110ت/۳۳910به استناد مصوبه شما ه  ادامه فعالیت  ۲،117،۳08 1،115،989 5۳ ای زنجااشرکت س امی آ  منطقه ۲19900
 شدد

 ( قرا  گرفته استد۴۴( قانوا اجرای اصچ )۲( ماده )۳ای د  گروه )های بر  منطقه، شرکت۲8/1۲/1۳9۲هو مو خ 50۳9۳ت/19۲۴۳7( تصويب نامه شما ه ۴( و )۲طبق مفاد بندهای ) ادامه فعالیت  ۲۲،079،۳۴1 11،۶08،۳00 5۳ زنجااای شرکت س امی بر  منطقه ۲۲9000 1۲8
 ( منتقچ شدد۴۴( قانوا اصچ )۲( ماده )۳هیات وزيراا، شرکت های توزيع گاز استانی به گروه ) ۲۴/۶/1۳95هو مو خ 5۳۴۲۲ت/7۶۲85براسات مصوبه شما ه   هاادامه فعالیت همراه با تجديد ا زيابی دا ايی   ۲،100،000 ۶79،9۳۴ ۳۲ شرکت گاز استاا زنجاا ۲9۲۶۳0 1۲9
1۳0 

 ل ا محال و بختیا ی 
 ( منتقچ شدد۴۴( قانوا اصچ )۲( ماده )۳هیات وزيراا، شرکت های توزيع گاز استانی به گروه ) ۲۴/۶/1۳95هو مو خ 5۳۴۲۲ت/7۶۲85براسات مصوبه شما ه   هاادامه فعالیت همراه با تجديد ا زيابی دا ايی   ۲،000،000 1،۳0۳،۲۶0 ۶5 شرکت گاز استاا ل ا محال و بختیا ی ۲9۲710

شرکت آ  منطقوه ايوی اسوتاا ل ا محوال و  ۲95000 1۳1
( منتقچ ۳های اقتصادی به گروه )نامه اجرايی تشخیص، انطبا  و طبقه بندی فعالیت( آيین۲ای از گروه )های آ  منطقههیات وزيراا شرکت ۲5/۳/1۳98هو مو خ5۶110ت/۳۳910به استناد مصوبه شما ه  ادامه فعالیت  5۲۲،110 ۲۲0،9۴۴ ۴۲ یبختیا 

 شدد
1۳۲ 

 ک  یلويه و بوير احمد

 ( منتقچ شدد۴۴( قانوا اصچ )۲( ماده )۳هیات وزيراا، شرکت های توزيع گاز استانی به گروه ) ۲۴/۶/1۳95هو مو خ 5۳۴۲۲ت/7۶۲85براسات مصوبه شما ه   هاادامه فعالیت همراه با تجديد ا زيابی دا ايی   1 1،5۳۳،۲78 15۳،۳۲7،800 ز استاا ک گیلويه و بويراحمدشرکت گا ۲9۲7۲0

بووردا ی نفووت و گوواز امی ب رهشوورکت سوو  ۲9۳570 1۳۳
 ( قرا  دا دد۴۴( قانوا اصچ )۲( ماده )۳های گروه )( قانوا اساسی د  زمره شرکت1۳8کمیسیوا موضو  اصچ ) 7/۶/1۳88طبق مصوبه مو خ  ادامه فعالیت  ۴5،۶۴5 ۲،8۴5،۲58 ۶،۲۳۳ گچسا اا

ای ک گیلويووه و شوورکت سوو امی آ  منطقووه ۲9۴950 1۳۴
( منتقچ ۳های اقتصادی به گروه )نامه اجرايی تشخیص، انطبا  و طبقه بندی فعالیت( آيین۲ای از گروه )های آ  منطقههیات وزيراا شرکت ۲5/۳/1۳98هو مو خ 5۶110ت/۳۳910به استناد مصوبه شما ه  ادامه فعالیت  ۳،8۳5،91۴ 1،0۴۳،791 ۲7 بويراحمد

 شدد
1۳5 

 سمناا

 ( قرا  گرفته استد۴۴( قانوا اجرای اصچ )۲( ماده )۳ای د  گروه )های بر  منطقه، شرکت۲8/1۲/1۳9۲هو مو خ 50۳9۳ت/19۲۴۳7( تصويب نامه شما ه ۴( و )۲طبق مفاد بندهای ) ادامه فعالیت  ۲۳،۲۴۶،۴۲۶ 5،۶۴0،1۲0 ۲۴ نااای سمشرکت س امی بر  منطقه ۲۲9100
 ( منتقچ شدد۴۴( قانوا اصچ )۲( ماده )۳هیات وزيراا، شرکت های توزيع گاز استانی به گروه ) ۲۴/۶/1۳95هو مو خ 5۳۴۲۲ت/7۶۲85براسات مصوبه شما ه   هاادامه فعالیت همراه با تجديد ا زيابی دا ايی   ۲،500،000 51۳،7۴7 ۲1 شرکت گاز استاا سمناا ۲9۲۶۶0 1۳۶

( منتقچ ۳های اقتصادی به گروه )نامه اجرايی تشخیص، انطبا  و طبقه بندی فعالیت( آيین۲ای از گروه )های آ  منطقههیات وزيراا شرکت ۲5/۳/1۳98هو مو خ 5۶110ت/۳۳910به استناد مصوبه شما ه  یتادامه فعال  ۳۳5،898 ۴8۶،151 1۴5 ای سمنااشرکت س امی آ  منطقه ۲9۴980 1۳7
 شدد

 ( قرا  گرفته استد۴۴( قانوا اجرای اصچ )۲( ماده )۳ای د  گروه )های بر  منطقه، شرکت۲8/1۲/1۳9۲هو مو خ 50۳9۳ت/19۲۴۳7( تصويب نامه شما ه ۴( و )۲طبق مفاد بندهای ) دامه فعالیتا  ۳۲،7۳0،98۶ 1۲،۲۴1،90۳ ۳7 ای يزدشرکت س امی بر  منطقه ۲۲9۲00 يزد 1۳8
1۳9 

 بوش ر

 های يک استاا با هم ادغا  شوددهای هر استاا و عد  ايجاد شرکت جديد، ترجیحاٌ شرکتها و قیمت گذا ی ن ايی زمین استد به مناو  تجمیع شرکتزياندهی قطعی اين شرکت منوط به صاتمه پروژه  های هر استااادغا  شرکتادامه فعالیت و   ۳،8۳0 ۳۳5،070 8،7۴9 شرکت س امی عمراا ش رجديدعالی ش ر ۲851۶0

شرکت س امی منطقه ويوژه اقتصوادی انورژی  ۲9۳9۶0 1۴0
 ( قرا  دا دد۴۴( قانوا اصچ )۲( ماده )۳د  زمره شرکت های گروه ) ادامه فعالیت 1،8۳1 5۴،9۴۳ ۳،000 - پا ت

( منتقچ ۳های اقتصادی به گروه )نامه اجرايی تشخیص، انطبا  و طبقه بندی فعالیت( آيین۲ای از گروه )ههای آ  منطقهیات وزيراا شرکت ۲5/۳/1۳98هو مو خ5۶110ت/۳۳910به استناد مصوبه شما ه  ادامه فعالیت ۶9 ۲،071،۶9۴ ۳،0۲۴،081 - ای استاا بوش رشرکت س امی آ  منطقه ۲95010 1۴1
 شدد

 ( منتقچ شده استد۳معام  هبری به گروه ) هیات واگذا ی و موافقت مقا  8/۳/1۳97  مو خ /۶8878به استناد مصوبه شما ه  ادامه فعالیت 91،859 918،587 1،000 - بردا ی نیروگاه اتمی بوش رشرکت ب ره ۲951۶0 1۴۲



 

(10۲) 

 های دولتی و واگذاری آنهاشرکت – (2تبصره ) 1401 تفريغ بودجه سالگزارش 

 

 )مبالغ به میلیوا  يال(     ( 1جدول شما ه )

 ردیف
 محل استقرار/

 نام استان
 شماره 

 بندیطبقه
 نام شرکت/ 

 شخص حقوقی

 نوع زیان

 زیان طی  شرح تعیین وضعیت
 سال سه

 متوالی

 ن بیش از نیمی از سرمایهزیا

 زیان سرمایه
 انباشته 

 نسبت به
 سرمایه
 )درصد(

1۴۳ 

 ت راا

 ( منتقچ شدد۳های اقتصادی به گروه )بقه بندی فعالیتنامه اجرايی تشخیص، انطبا  و ط( آيین۲ای از گروه )های آ  منطقههیات وزيراا شرکت ۲5/۳/1۳98هو مو خ 5۶110ت/۳۳910به استناد مصوبه شما ه  ادامه فعالیت  19،۴۴7،818 ۳،9۴9،8۴9 ۲0 شرکت آ  منطقه ای استاا ت راا ۲10000

 ( قرا  گرفته استد۴۴نوا اجرای اصچ )( قا۲( ماده )۳ای د  گروه )های بر  منطقه، شرکت۲8/1۲/1۳9۲هو مو خ 50۳9۳ت/19۲۴۳7( تصويب نامه شما ه ۴( و )۲طبق مفاد بندهای ) ادامه فعالیت  1۳۲،۳9۶،07۶ 11۴،811،۳۴0 87 ای ت رااشرکت س امی بر  منطقه ۲۲1500 1۴۴
 دبیر هیات دولت( ۴/11/1۴00مو خ  59۴۴7/1۳8071با توجه به تصمیم هیات  وزيراا مبنی بر ابقا شرکت )موضو  نامه شما ه  ادامه فعالیت 1۴9 118،۴1۴ 79،۴۳1 - شرکت س امی سازماا مديريت صنعتی ۲5۲000 1۴5
 های يک استاا با هم ادغا  شوددهای هر استاا و عد  ايجاد شرکت جديد، ترجیحاٌ شرکتها و قیمت گذا ی ن ايی زمین استد به مناو  تجمیع شرکتزياندهی قطعی اين شرکت منوط به صاتمه پروژه  های هر استااادامه فعالیت و ادغا  شرکت  ۶،۴5۲ 1۴،9۲5،۴8۳ ۲۳1،۳۳1 جديدپرندشرکت س امی عمراا ش ر ۲851۲0 1۴۶

 انحلال پس از  فع مش چ حقوقی د  ونزوئلا  1۴،0۴8 ۲،050،708 1۴،598 شرکت س امی احداث صنعت ۲91۴90 1۴7
معدا و تجا ت  وصول مطالبات مربوط  ا به وزا ت صنعت  به دلیچ وجود مطالبات از کشو  ونزوئلا بابت احداث کا صانه سیماا، انحلال شرکت صو ت نگرفته استد لنانچه هیات وزيراا واگذا ی پیگیری 

 يا شرکت ايمید و  محول نمايد ،انحلال شرکت ام انپذير صواهد بودد
 ( منتقچ شدد۴۴( قانوا اصچ )۲( ماده )۳زيع گاز استانی به گروه )هیات وزيراا، شرکت های تو ۲۴/۶/1۳95هو مو خ 5۳۴۲۲ت/7۶۲85براسات مصوبه شما ه   هاادامه فعالیت همراه با تجديد ا زيابی دا ايی   ۶،000،000 5،71۴،01۲ 95 شرکت گاز استاا ت راا ۲9۲770 1۴8
 - -  ۶۳7،۴۳۴ ۲۴1،755 ۳8 شرکت توسعه صدمات باز گانی نو د ايراا ** ۲9۲990 1۴9
 - -  ۳0 ۳8،۲85 1۲7،۶17 شرکت س امی گسترش کاغذ سبز صرامه ** ۲95780 150
151 

 ا دبیچ
 ( منتقچ شدد۴۴( قانوا اصچ )۲( ماده )۳هیات وزيراا، شرکت های توزيع گاز استانی به گروه ) ۲۴/۶/1۳95هو مو خ  5۳۴۲۲ت/7۶۲85براسات مصوبه شما ه   هاادامه فعالیت همراه با تجديد ا زيابی دا ايی   1،۶00،000 1،8۴0،909 115 شرکت گاز استاا ا دبیچ ۲9۲۶00

 ادامه فعالیت  ۲،7۴0،811 5۴5،717 ۲0 ای ا دبیچشرکت س امی آ  منطقه ۲950۶0 15۲
( منتقچ ۳های اقتصادی به گروه )نامه اجرايی تشخیص، انطبا  و طبقه بندی فعالیت( آيین۲ای از گروه )های آ  منطقههیات وزيراا شرکت ۲5/۳/1۳98هو مو خ 5۶110ت/۳۳910به استناد مصوبه شما ه 

 شدد
15۳ 

 قم
 ( منتقچ شدد۴۴( قانوا اصچ )۲( ماده )۳هیات وزيراا، شرکت های توزيع گاز استانی به گروه ) ۲۴/۶/1۳95هو مو خ 5۳۴۲۲ت/7۶۲85براسات مصوبه شما ه   هاادامه فعالیت همراه با تجديد ا زيابی دا ايی   1،۲00،000 819،8۴۶ ۶8 شرکت گاز استاا قم ۲9۲۶50

 دامه فعالیتا  1،81۲،00۲ 1،0۶8،7۶۲ 59 ای قمشرکت س امی آ  منطقه ۲9۴970 15۴
( منتقچ ۳های اقتصادی به گروه )نامه اجرايی تشخیص، انطبا  و طبقه بندی فعالیت( آيین۲ای از گروه )های آ  منطقههیات وزيراا شرکت ۲5/۳/1۳98هو مو خ5۶110ت/۳۳910به استناد مصوبه شما ه 

 شدد
155 

 قزوين

 ( منتقچ شده استد۴۴های کلی اصچ )( قانوا اجرای سیاست۲( ماده )۳هیات وزيراا به گروه ) ۲8/1۲/1۳9۳هو مو خ۴97۲8ت/1۶1۲۴0نو  فعالیت شرکت تصدی است، اما بر اسات مصوبه شما ه  ادامه فعالیت  1۶۶،۲98 19۴،۲۴1 117 شرکت س امی هواپیمايی صدمات ويژه ۲7۳500
 ( منتقچ شدد۴۴( قانوا اصچ )۲( ماده )۳هیات وزيراا، شرکت های توزيع گاز استانی به گروه ) ۲۴/۶/1۳95هو مو خ 5۳۴۲۲ت/7۶۲85براسات مصوبه شما ه   هااه با تجديد ا زيابی دا ايیادامه فعالیت همر   1500000 5۶7۲81 ۳8 شرکت گاز استاا قزوين ۲9۲۶۴0 15۶

157 ۲9۳۲70 
های صونعتی اسوتاا شرکت سو امی شو رک

 قزوين
 ادامه فعالیت 180 10۳،5۴7 57،۴89 -

( قانوا اساسی د  زمره ۴۴های کلی اصچ )( قانوا اجرای سیاست۳( بند )الف( ماده )5گذا ی ن ايی زمین استد ضمناص بر اسات تبصره )ها و قیمتهی قطعی اين شرکت منوط به صاتمه پروژهزياند 
 های توسعه ای قرا  دا ددشرکت

 ادامه فعالیت  1،۶58،۶51 58۶،۳5۴ ۳5 ای قزوينشرکت س امی آ  منطقه ۲9۴9۶0 158
( منتقچ ۳های اقتصادی به گروه )نامه اجرايی تشخیص، انطبا  و طبقه بندی فعالیت( آيین۲ای از گروه )های آ  منطقههیات وزيراا شرکت ۲5/۳/1۳98هو مو خ5۶110ت/۳۳910به استناد مصوبه شما ه 

 شدد
159 

 گلستاا
 ( منتقچ شدد۴۴( قانوا اصچ )۲( ماده )۳هیات وزيراا، شرکت های توزيع گاز استانی به گروه ) ۲۴/۶/1۳95هو مو خ 5۳۴۲۲ت/7۶۲85براسات مصوبه شما ه   هاادامه فعالیت همراه با تجديد ا زيابی دا ايی   ۳،000،000 1،۲05،0۲0 ۴0 شرکت گاز استاا گلستاا ۲9۲۶۲0

 ادامه فعالیت  ۳،0۶8،87۴ 1،0۳۲،۲00 ۳۴ ای گلستااشرکت س امی آ  منطقه ۲95050 1۶0
( منتقچ ۳های اقتصادی به گروه )نامه اجرايی تشخیص، انطبا  و طبقه بندی فعالیت( آيین۲ای از گروه )های آ  منطقههیات وزيراا شرکت ۲5/۳/1۳98هو مو خ 5۶110ت/۳۳910به استناد مصوبه شما ه 

 شدد
1۶1 

 صراساا شمالی

 ( منتقچ شدد۴۴( قانوا اصچ )۲( ماده )۳هیات وزيراا، شرکت های توزيع گاز استانی به گروه ) ۲۴/۶/1۳95هو مو خ 5۳۴۲۲ت/7۶۲85براسات مصوبه شما ه   هاادامه فعالیت همراه با تجديد ا زيابی دا ايی   800000 5۴78۶۳ ۶8 شرکت گاز استاا صراساا شمالی ۲۲0510

 ادامه فعالیت 110 ۲۲07 ۲000 - شرکت ش رک های صنعتی صراساا شمالی ۲9۴710 1۶۲
( قانوا اساسی د  زمره ۴۴های کلی اصچ )( قانوا اجرای سیاست۳( بند )الف( ماده )5گذا ی ن ايی زمین استد ضمناص بر اسات تبصره )ها و قیمتزياندهی قطعی اين شرکت منوط به صاتمه پروژه 

 ای قرا  دا ددهای توسعهشرکت

 ادامه فعالیت  1،۳07،715 1،۲99،۳81 99 ا شمالیای صراساشرکت س امی آ  منطقه ۲9۴9۳0 1۶۳
( منتقچ ۳های اقتصادی به گروه )نامه اجرايی تشخیص، انطبا  و طبقه بندی فعالیت( آيین۲ای از گروه )های آ  منطقههیات وزيراا شرکت ۲5/۳/1۳98هو مو خ 5۶110ت/۳۳910به استناد مصوبه شما ه 

 شدد
1۶۴ 

 صراساا جنوبی
 ( منتقچ شدد۴۴( قانوا اصچ )۲( ماده )۳هیات وزيراا، شرکت های توزيع گاز استانی به گروه ) ۲۴/۶/1۳95هو مو خ 5۳۴۲۲ت/7۶۲85براسات مصوبه شما ه   هاادامه فعالیت همراه با تجديد ا زيابی دا ايی   ۶00 1،۴0۳،15۴ ۲۳۳،859 گاز استاا صراساا جنوبی شرکت ۲۲05۲0

 ادامه فعالیت  ۴۶5،5۴9 ۳7،۳0۶ 8 ای صراساا جنوبیمنطقه شرکت س امی آ  ۲9۴9۴0 1۶5
( منتقچ ۳های اقتصادی به گروه )نامه اجرايی تشخیص، انطبا  و طبقه بندی فعالیت( آيین۲ای از گروه )های آ  منطقههیات وزيراا شرکت ۲5/۳/1۳98هو مو خ 5۶110ت/۳۳910به استناد مصوبه شما ه 

 شدد

1۶۶ 

 البرز

۲8۳110 
کت س امی صاص صدمات هووايی پسوت و شر

 ( قرا  دا د۴۴( قانوا اجرای اصچ )۲(  ماده )۳های گروه )به موجب قانوا اساسنامه شرکت ملی پست جم و ی اسلامی ايراا د  زمره شرکت ادامه فعالیت 1،۲۴8 1۲۴،810 10،000 - مخابرات )پیا (

 های يک استاا با هم ادغا  شوددهای هر استاا و عد  ايجاد شرکت جديد، ترجیحاٌ شرکتها و قیمت گذا ی ن ايی زمین استد به مناو  تجمیع شرکتزياندهی قطعی اين شرکت منوط به صاتمه پروژه های هر استااادامه فعالیت و ادغا  شرکت  7،80۶ 1،۲57،۴5۴ 1۶،109 شرکت س امی عمراا ش رجديدهشتگرد ۲85110 1۶7

 ادامه فعالیت  9۳0،979 187،8۶0 ۲0 ای البرزمنطقه شرکت س امی آ  ۲95۳80 1۶8
( منتقچ ۳های اقتصادی به گروه )نامه اجرايی تشخیص، انطبا  و طبقه بندی فعالیت( آيین۲ای از گروه )های آ  منطقههیات وزيراا شرکت ۲5/۳/1۳98هو مو خ 5۶110ت/۳۳910به استناد مصوبه شما ه 

 شدد
 ( منتقچ شدد۴۴( قانوا اصچ )۲( ماده )۳هیات وزيراا، شرکت های توزيع گاز استانی به گروه ) ۲۴/۶/1۳95هو مو خ 5۳۴۲۲ت/7۶۲85براسات مصوبه شما ه   هاادامه فعالیت همراه با تجديد ا زيابی دا ايی   ۳،000،000 1،۳9۲،۴۲۴ ۴۶ اا البرزشرکت گاز است ۲95۴10 1۶9

 باشنددی ايراا و شرکت ملی حفا ی ايراا دا ای سود انباشته میهای نفت* شرکت ملی پالايش و پخش فرآو ده
 اندداند، قرا  نگرفتههای مشمول اين بند که طی م اتبه سازماا برنامه و بودجه با وزا ت امو  اقتصادی و دا ايی اعلا  شده** د  ف رست شرکت

 

ت بوه شورح ( شورک8ها، هیات واگذا ی صرفا د   ابطه با هشت )د  محدوده بر سی

های منود   د  جودول فوو  د  زير اقدا  به تصويب مصوبه نموده و د  صصوص ساير شرکت

 ، اقدا  ديگری انجا  نگرديده استد1۴01سال 

ی د   ابطوه بوا واگوذا ی واگوذا  أتیوه 10/۳/1۴01موو خ مصوبه  صدو   غمیعل

تولیود وسوايچ های پشتیبانی اموو  دا ، صودمات حموايتی کشواو زی، مرکوز تحقیوق و شرکت

سوازی تبريوز، فوولاد گری ماشینسوازی تبريوز،  يختوهال ترونیک، انتشا ات سوروش، ماشین



 

(10۳) 

 های دولتی و واگذاری آنهاشرکت – (2تبصره ) 1401 تفريغ بودجه سالگزارش 

 

های موذکو ، اقودامی آ  بايجاا و تولید نیروی بر  بند عبات،  ؤسای مجامع عمومی شورکت

مبین عردم اند کوه ج ت تش یچ مجامع و اصذ تصمیم بر اسات مصوبات مذکو   ا انجا  نداده

 فاد حکم اخیر اين جزء است.رعايت م

( اين بند اقدامی د  اجرای 1د  صصوص ساير اشخاص حقوقی مصرح د  ح م جزء )

 مبین عدم رعايت حکم اين جزء است.ح م اين جزء  ا توسط دولت صو ت نگرفته که 



 

(10۴) 

 های دولتی و واگذاری آنهاشرکت – (2تبصره ) 1401 تفريغ بودجه سالگزارش 

 

  بند )ل(

 (8جزء )

يوا  از طريق سازماا حسابرسوی و 1۴01های دولتی م لفند تا پاياا آ  ماه سال شرکت

مؤسسات حسابرسی عضو جامعه حسابدا اا  سمی ايراا حسب مو د د  ج ت افوزايش صورفه 

های مالی، نسوبت اقتصادی، کا آيی و اثربخشی فعالیت شرکت و افزايش قابلیت اعتماد گزا ش

به انجا  حسابرسی عملیاتی و ا ائه آا به مجمع عمومی اقدا  کنندد هیأت مديره /هیأت عامچ 

هايی که از ابتدای قانوا برنامه پنجسواله ششوم توسوعه اقتصوادی،   و شرکتهای فوشرکت

اند، م لوف بوه اقودامات اجتماعی و فرهنگی جم و ی اسلامی ايراا حسابرسی عملیاتی شوده

لاز  پیراموا نتايج حسابرسی عملیاتی و ا ائه گزا ش اقدامات د  اولین جلسه مجوامع عموومی 

 باشنددصود می

های فوو  تصومیم گیوری نماينودد مسوؤولیت لفند نسبت به گزا شمجامع عمومی م 

 دباشدهای دولتی میحسن اجرای اين بند با  ؤسای مجامع عمومی شرکت

 ندارد 1401بند/جزء متناظر در لایحه بودجه 

 1400بند/جزء مشابه در قانون بودجه 
 ( 13( بند )ی( جزء )2تبصره ) عنوان

 عدم رعایت وضعیت

 ایغیربودجه ای بودناز منظر بودجه/غیربودجه ماهیت حکم

 یک ساله ماهیت حکم از منظر یکساله یا دائمی بودن

  تفریغ بند )ل(

 (8تفریغ جزء )

(، سوواير 1های منوود   د  جوودول شووما ه )ها، بووه اسووتثناء شوورکتد  محوودوده بر سووی

ی منود   د  جودول هاانودد شورکتهای دولتی مفاد ح م صد  اين بند  ا  عايت نمودهشرکت

مبین عدم رعايت مفاد اند که اقدا  به انجا  حسابرسی عملیاتی ننموده 1۴01( د  سال 1شما ه )

 حکم اين جزء است.

 (1جدول شما ه )
 نام شرکت بندیشماره طبقه محل استقرار/نام استان ردیف
 سازماا مرکزی تعاوا  وستايی ايراا ۲00100  1
 سی وساصتماا نفت ايرااشرکت ملی م ند ۲۲0۴10  ۲
 نی و -شرکت س امی باز گانی نفت ايراا  ۲۲0790  ۳
 شرکت ملی فولاد ايراا ۲۳0000  ۴
 شرکت س امی مديريت طرح ای صنعتی ۲۳۴۶50  5
 شرکت گسترش صنايع بلوچ ۲۴0500  ۶
 ص ا -شرکت س امی صنايع هواپیمايی ايراا  ۲5۴500  7
8 

 
 پن ا-ی و نوسازی هلی وپترهای ايرااشرکت س امی پشتیبان ۲55000

9 
 

 د  حال تصفیه -شرکت س امی سازماا صنايع دستی ايراا ۲۶۳000
10 

 
 سازماا بیمه سلامت ايراا ۲۶۴800

11 
 

 سازماا حمايت مصر  کنندگاا وتولیدکنندگاا ۲۶۶500
1۲ 

 
 فرعی -شرکت سرمايه گذا ی صا جی ايراا  ۲۶95۳0

  و ی اسلامی ايراابانک مرکزی جم ۲7۶000  1۳
1۴ 

 
 شرکت هواپیمايی جم و ی اسلامی ايراا ۲81000

 شرکت صدمات صط و ابنیه فنی  اه آهن ۲81700 های اجرايی مستقر د  مرکزدستگاه 15
 شرکت ماد  تخصصی آزمايشگاه فنی و م انیک صاک ۲8۲۲00  1۶
 سازماا صدا و سیمای جم و ی اسلامی ايراا ۲8۳500  17
 شرکت س امی مرکز تحقیق و تولید وسايچ ال ترونیک ۲8۳۶00  18
 شرکت س امی ساصتمانی وتأسیساتی سا اتچ ايراا ۲8۳700  19
 سیما لو  -شرکت س امی صنايع لو  و فلز و پلاستیک  ۲8۳800  ۲0
۲1 

 
 شرکت س امی کانوا پرو ش ف ری کودکاا و نوجواناا ۲8۴000

۲۲ 
 

 و ج انگردیشرکت توسعه ايرانگردی  ۲8۴100
 شرکت س امی نفت صز  ۲9۲۴۲0  ۲۳
 شرکت س امی صدمات عمومی ب داشت صنعتی و صدمات د مانی صنعت نفت ۲9۲۴۳0  ۲۴
 شرکت نفت و گاز پا ت ۲9۲5۲0  ۲5
 شرکت انتقال گاز ايراا ۲9۲910  ۲۶
 صندو  حمايت از تحقیقات و توسعه صنايع پیشرفته، شرکت ماد  تخصصی ۲9۳۲10  ۲7
۲8 

 
 شرکت س امی انتشا ات سروش ۲9۳880

۲9 
 

 شرکت س امی ب ینه سازی مصر  سوصت ۲9۳970
۳0 

 
 شرکت س امی صطوط لوله و مخابرات نفت ايراا ۲9۳980

۳1 
 

 شرکت س امی پترو پا ت ۲9۴770
۳۲ 

 
 شرکت س امی پترو ايراا ۲9۴780

۳۳ 
 

 شرکت توسعه گردشگری ايراا ۲95۲۶0
۳۴ 

 
 آس وتک - گانی و صدمات صنعتی فولاد اهواز شرکت باز ۲95۲70

۳5 
 

 شرکت صدمات صنعتی باز گانی ۲95۲80



 

(105) 

 های دولتی و واگذاری آنهاشرکت – (2تبصره ) 1401 تفريغ بودجه سالگزارش 

 

 (1جدول شما ه )
 نام شرکت بندیشماره طبقه محل استقرار/نام استان ردیف
 سازماا صنايع هوايی نیروهای مسلح ۲95۳10  ۳۶
۳7 

 
 شرکت و زشی فرهنگی پیروزی )پرسپولیس ( ۲95۳90

۳8 
 

 شرکت فرهنگی و و زشی استقلال ۲95۴00
۳9 

 
 شرکت گسترش صنايع آ يا تاير هاموا ۲95۶80

 م ندسی و توسعه گاز ايراا ۲957۴0 های اجرايی مستقر د  مرکزدستگاه ۴0
۴1 

 
 باز گانی گاز ايراا ۲95750

۴۲ 
 

 صندو  توسعه حمچ و نقچ ۲957۶0
۴۳ 

 
 شرکت طراحی و ساصت موتو های هوايی ۲95770

۴۴ 
 

 صندو  ملی مس ن ۲9۶100
۴5 

 
 سازماا بناد  و د يانو دی ۳01500

 شرکت پالايش نفت ا اک ۲9۲۴۴0 مرکزی ۴۶
 شرکت گاز استاا مرکزی ۲9۲5۳0 ۴7
 شرکت س امی آ  منطقه ای مازند اا ۲19000  ۴8
 شرکت س امی ش رک ای صنعتی استاا مازند اا ۲570۳0 مازند اا ۴9
50 

 
 شرکت گاز استاا مازند اا ۲9۲۶10

51 
 آ  بايجاا شرقی

 شرکت س امی ماشین سازی تبريز ۲۴۶500
 شرکت س امی عمراا ش رجديدس ند ۲85190 5۲
 شرکت س امی  يخته گری ماشین سازی تبريز ۲91۳۳0 5۳
 شرکت گاز استاا کرمانشاه ۲9۲5۶0 کرمانشاه 5۴
 شرکت س امی ب ره بردا ی نفت و گاز غر  ۲9۳۶50 55
5۶ 

 صوزستاا

 شرکت س امی ب ره بردا ی نفت وگاز ا ونداا ۲۲0۴00
 س امی بر  منطقه ای صوزستااشرکت  ۲۲8500 57
 شرکت س امی عمراا ش رجديد امین ۲85۲۳0 58
 شرکت س امی ملی مناطق نفت صیز جنو  ۲9۲۳90 59
 شرکت پالايش نفت آباداا ۲9۲510 ۶0
 شرکت گاز استاا صوزستاا ۲9۲۶90 ۶1
 شرکت پالايش گاز بیدبلند ۲9۲8۶0 ۶۲
 نفت و گاز کا واشرکت س امی ب ره بردا ی  ۲9۳5۶0 ۶۳
 شرکت س امی ب ره بردا ی نفت و گاز آغاجا ی ۲9۳۶70 ۶۴
 شرکت س امی ب ره بردا ی نفت و گاز ما وا ۲9۳۶80 ۶5
 شرکت س امی ب ره بردا ی نفت و گاز مسجدسلیماا ۲9۳۶90 ۶۶
 شرکت س امی عمراا ش ر جديد شیرين ش ر ۲9۴5۲0 ۶7
۶8 

 فا ت

 ش رجديدصد ا شرکت س امی عمراا ۲85۲10
 شرکت گاز استاا فا ت ۲9۲7۴0 ۶9
 شرکت پالايش گاز پا سیاا ۲9۲750 70
 شرکت س امی ب ره بردا ی نفت و گاز زاگرت جنوبی ۲9۳۶۶0 71
 شرکت س امی صنايع ال ترونیک شیراز ۲9۴۳90 7۲
 شرکت س امی ش رک ای صنعتی استاا کرماا ۲57090 کرماا 7۳
ز استاا کرمااشرکت گا ۲9۲700 7۴  
75 

 
 شرکت س امی عمراا ش رجديدفولادش ر ۲85۳00

7۶ 
 

 شرکت فرآو ی او انیو  تولیدسوصت هسته ای ۲91۲90
 شرکت گاز استاا اصف اا ۲9۲810 اصف اا 77
78 

 
 شرکت س امی صنايع اپتیک اصف اا ۲9۴۴50

79 

 هرمزگاا

 رااشرکت س امی مجتمع کشتی سازی و صنايع فراساحچ اي ۲91۳50
 شرکت گاز استاا هرمزگاا ۲9۲7۳0 80
 شرکت پالايش گاز سرصوا و قشم ۲9۲890 81
 شرکت س امی منطقه ويژه صنايع معدنی و فلزی صلیج فا ت ۲9۳000 8۲
 شرکت گاز استاا سیستاا و بلولستاا ۲9۲8۳0 سیستاا و بلوستاا 8۳
 شرکت عمراا ش ر جديد تیس ۲95700 8۴
 شرکت گاز استاا همداا ۲9۲5۴0 همداا 85
 شرکت گاز استاا لرستاا ۲9۲550 لرستاا 8۶
 شرکت گاز استاا زنجاا ۲9۲۶۳0 زنجاا 87
88 

 ک گیلويه بويراحمد

 شرکت س امی ش رک ای صنعتی استاا ک گیلويه وبويراحمد ۲57۲۲0
 شرکت گاز استاا ک گیلويه و بويراحمد ۲9۲7۲0 89
 ا ی نفت و گاز گچسا ااشرکت س امی ب ره برد ۲9۳570 90
 شرکت س امی آ  منطقه ای ک گیلويه وبويراحمد ۲9۴950 91

 (1جدول شما ه )
 نام شرکت بندیشماره طبقه محل استقرار/نام استان ردیف
9۲ 

 سمناا

 شرکت س امی بر  منطقه ای سمناا ۲۲9100
 شرکت گاز استاا سمناا ۲9۲۶۶0 9۳
 شرکت تولید نیروی بر  شاهرود ۲95۶10 9۴
 شرکت س امی عمراا ش ر جديد ايوان ی ۲95790 95
 شرکت گاز استاا يزد ۲9۲۶70 يزد 9۶
97 

 بوش ر

 شرکت گاز استاا بوش ر ۲9۲780
 شرکت پالايش گاز فجر ۲9۲880 98
 شرکت س امی آ  منطقه ای بوش ر ۲95010 99
 شرکت ب ره بردا ی نیروگاه اتمی بوش ر ۲951۶0 100
101 

 ت راا

 مرکزگسترش فناو ی اطلاعات ۲۳۴8۴0
 يريت صنعتیشرکت س امی سازماا مد ۲5۲000 10۲
 شرکت س امی لاپخانه دولتی ايراا ۲۶9000 10۳
 شرکت س امی عمراا ش رجديد پرديس ۲851۳0 10۴
 شرکت س امی احداث صنعت ۲91۴90 105
 شرکت توسعه صدمات باز گانی نو د ايراا ۲9۲990 10۶
 شرکت س امی پژوهش و فن آو ی پتروشیمی ۲95110 107
108 

 ا دبیچ
 س امی ش رک ای صنعتی استاا ا دبیچ شرکت ۲57۲۶0

 شرکت گاز استاا ا دبیچ ۲9۲۶00 109
 شرکت س امی آ  منطقه ای ا دبیچ ۲950۶0 110
 شرکت گاز استاا قم ۲9۲۶50 قم 111
 شرکت س امی هواپیمايی صدمات ويژه ۲7۳500 قزوين 11۲
 شرکت گاز استاا قزوين ۲9۲۶۴0 11۳
 استاا گلستاا شرکت گاز ۲9۲۶۲0 گلستاا 11۴
 شرکت س امی آ  منطقه ای گلستاا ۲95050 115
 شرکت گاز استاا صراساا شمالی ۲۲0510 صراساا شمالی 11۶
 شرکت س امی مجتمع صنعتی اسفراين ۲91500 117
 شرکت گازاستاا صراساا جنوبی ۲۲05۲0 صراساا جنوبی 118
 شرکت س امی صدمات م ندسی آ  و صاک ۲8۶950 البرز 119
 شرکت گاز استاا البرز ۲95۴10 1۲0

 

 یسو ام، راايا یاتم یانرژ توسعه و دیتول یماد تخصص هایشرکتلاز  به  کر است، 

ای ايوراا، ، ماد  تخصصی تولید مواد اولیه و سووصت هسوتهراايای اصنعت هسته یپسماندا 

ايراا و شرکت توسوعه های پیشرفته ای ايراا، فناو یاکتشا  و تأمین مواد اولیه صنعت هسته

کوا گروه تخصصوی  ۲8/۳/1۴01بنودی شوده موو خ کا برد پرتوها، مطابق با صو تجلسه طبقه

های تابعه، از شمول مفاد ح وم ايون جوزء هماهنگی امو  ادا ی سازماا انرژی اتمی و سازماا

 انددمستثنی گرديده

طوول برناموه و يوا د   1۴01 هايی کوه د  سوالها، عمل رد شرکتد  محدوده بر سی

ساله ششم توسعه اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی جم و ی اسلامی ايوراا اقودا  بوه انجوا  پنج



 

(10۶) 

 های دولتی و واگذاری آنهاشرکت – (2تبصره ) 1401 تفريغ بودجه سالگزارش 

 

 ( است:۲اند به شرح جدول شما ه )حسابرسی عملیاتی نموده

 (۲جدول شما ه )

 ردیف

 نام 
 استان/
محل 

 استقرار

 شماره 
 بندیطبقه

 نام شرکت

 انجام حسابرسی عملیاتی از طریق سازمان 
 برسی و یا موسسات حسابرسیحسا

 اقدامات هیات 
 گیری تصمیم مدیره

 مجمع 
عمومی در 
خصوص 
گزارشات 
حسابرسی 

 عملیاتی

 انعقاد 
 قرارداد 

حسابرسی در 
 1401سال 

 تهیه 
 گزارش 

حسابرسی در 
سنوات قبل 
)طول برنامه 

 ششم(

 تهیه 
 گزارش 

 حسابرسی
 عملیاتی  

درسال 
1401 

 رعایت
 مهلت  

 مقرر

 ارائه
 به مجمع  

 عمومی

 انجام 
اقدامات لازم 

پیرامون 
گزارش 

حسابرسی 
 عملیاتی

 ارائه 
گزارش 

اقدامات در 
اولین جلسه 

مجامع 
 عمومی

        1 2 3 4 5 6 
 خیر بله خیر بله خیر بله خیر بله خیر بله خیر بله خیر بله خیر بله

  -  -  - -  -  -  -  -  بانک کشاو زی ايراا ۲00500  1
۲ 

 
  -  -  - -  -  -  -  -  صندو  بیمه محصولات کشاو زی ۲00505

۳ 
 

شرکت ماد تخصصی صندو  حمايت ازتوسعه سرمايه گذا ی  ۲0۳800
  -  -  - -  -  -  -  -  د بخش کشاو زی

۴ 
 

  -  -  - -  -  -  -  -  شرکت س امی پشتیبانی امو  دا  کشو  ۲0۳900
5 

 
 -  -  -  -  -  -  -  -  ماد تخصصی-شرکت م ندسی آ  وفاضلا  کشو  ۲1۶500

۶ 
 

 -  -  -  -  -  -  -  -  شرکت ماد تخصصی مديريت منابع آ  ايراا ۲19700
7 

 
 -  -  -  -  -  -  -  -  شرکت س امی توسعه منابع آ  ونیروی ايراا ۲19800

8 
 

  -  -  -  -  - -  -  -  ماد  تخصصی -شرکت ملی نفت ايراا  ۲۲0000
 -  -  -  -  -  -  -  -  شرکت س امی پخش فرآو ده های نفتی ايراا ۲۲0۳50  9
10 

 
 -  -  -  -  -  -  -  -  شرکت ملی پالايش وپخش فرآو ده های نفتی ايراا ۲۲0۳۶0

11 
 

 -  -  -  -  -  -  -  -  ماد تخصصی-شرکت ملی گازايراا  ۲۲0500
1۲ 

 
  -  -  - -  -  -  -  -  شرکت م ندسی وتوسعه نفت ۲۲0780

1۳ 
 

شرکت ماد تخصصی مديريت تولید،انتقال وتوزيع نیروی بر   ۲۲1000
 -  -  -  -  -  -  -  -  توانیر-ايراا 

1۴ 
 

ت س امی ماد  تخصصی مديريت ساصت و ت یه کالای شرک ۲۲7000
 -  -  -  -  -  -  -  -  آ  و بر  )سات ا (

15 
 

 -  -  -  -  -  -  -  -  شرکت ماد  تخصصی تولید نیروی بر  حرا تی ۲۲9۳00
های دستگاه 1۶

اجرايی 
مستقر د  

 مرکز

  -  -  - -  -  -  -  -  يرااشرکت س امی ت یه و تولید مواد معدنی ا ۲۳0170

-سازماا توسعه ونوسازی معادا وصنايع معدنی ايراا  ۲۳1500 17
  -  -  -  - -  -  -  -  ماد تخصصی

  -  -  -  -  -  -  - -  شرکت ماد تخصصی ملی صنايع پتروشیمی ۲۳۲000 18
19 

 
  -  -  - -  -  -  -  -  ماد  تخصصی -ايراا سازماا گسترش و نوسازی صنايع  ۲۳۴500

۲0 
 

 -  -  -  -  -  -  -  -  شرکت س امی باطری سازی نیرو ۲5۳500
۲1 

 
 -  -  -  -  -  -  -  -  شرکت س امی صنايع ال ترونیک ايراا ۲5۴000

۲۲ 
 

 -  -  -  -  -  -  -  -  شرکت س امی صنايع قطعات ال ترونیک ۲5۴100

۲۳ 
 

شرکت ماد تخصصی سازماا صنايع کولک وش رک ای  ۲57000
  -  -  - -  -  -  -  -  صنعتی ايراا

۲۴ 
 

  -  -  - -  -  -  -  -  شرکت س امی صدمات حمايتی کشاو زی ۲۶۳500

۲5 
 

ت شرکت توسعه و تج یز مراکز ب داشتی و د مانی و تج یزا ۲۶۴000
  -  - -  -  -  -  -  -  پزش ی کشو  )ماد  تخصصی(

۲۶ 
 

  -  -  - -  -  -  -  -  ماد  تخصصی -سازماا صصوصی سازی  ۲۶7000
۲7 

 
  - -  -  -  -  -  -  -  سازماا حسابرسی ۲۶7500

۲8 
 

  -  -  - -  -  -  -  -  شرکت ماد  تخصصی سازماا جمع آو ی و فروش اموال تملی ی ۲۶9510
  -  -  - -  -  -  -  -  شرکت ماد  تخصصی سرمايه گذا ی های صا جی ايراا ۲۶95۲0  ۲9
۳0 

 

 -  -  -  -  -  -  -  -  شرکت س امی ايزايراا ۲70000
 -  -  -  -  -  -  -  -  سازماا صدمات د مانی نیروهای مسلح جم و ی اسلامی ايراا ۲7۳700 ۳1
 -  -  -  -  -  -  -  -  بیمه مرکزی ايراا ۲7۴000 ۳۲
 -  -  -  -  -  -  -  -  شرکت س امی بیمه ايراا ۲7۴500 ۳۳
 -  -  -  -  -  -  -  -  بانک مس ن ۲7۶500  ۳۴
  - -  -  -  -  -  -  -  بانک ملی ايراا ۲77000  ۳5
۳۶ 

 
 -  -  -  -  -  -  -  -  بانک صنعت و معدا ۲78000

  -  -  - -  -   - -  -  بانک سپه ۲78500  ۳7
 -  -  -  -  -  -  -  -  بانک توسعه صاد ات ۲80100  ۳8
۳9 

 
  - -  -  -  -  -  -  -  شرکت س امی  اه آهن جم و ی اسلامی ايراا ۲80500

  -  -  - -  -  -  -  -  شرکت فرودگاه ا و ناوبری هوايی ايراا ۲805۲0  ۴0

 (۲جدول شما ه )

 ردیف

 نام 
 استان/
محل 

 استقرار

 شماره 
 بندیطبقه

 نام شرکت

 انجام حسابرسی عملیاتی از طریق سازمان 
 برسی و یا موسسات حسابرسیحسا

 اقدامات هیات 
 گیری تصمیم مدیره

 مجمع 
عمومی در 
خصوص 
گزارشات 
حسابرسی 

 عملیاتی

 انعقاد 
 قرارداد 

حسابرسی در 
 1401سال 

 تهیه 
 گزارش 

حسابرسی در 
سنوات قبل 
)طول برنامه 

 ششم(

 تهیه 
 گزارش 

 حسابرسی
 عملیاتی  

درسال 
1401 

 رعایت
 مهلت  

 مقرر

 ارائه
 به مجمع  

 عمومی

 انجام 
اقدامات لازم 

پیرامون 
گزارش 

حسابرسی 
 عملیاتی

 ارائه 
گزارش 

اقدامات در 
اولین جلسه 

مجامع 
 عمومی

        1 2 3 4 5 6 
 خیر بله خیر بله خیر بله خیر بله خیر بله خیر بله خیر بله خیر بله

۴1 
 

  -  -  -  - -  -  -  -  صندو  ضمانت صاد ات ايراا ۲809۶0

۴۲ 
 

شرکت ماد  تخصصی ساصت و توسعه زيربناهای حمچ و نقچ  ۲8۲۳00
  -  -  - -  -  -  -  -  کشو 

۴۳ 
 

 -  -  -  -  -  -  -  -  سازماا  اهدا ی وحمچ و نقچ جاده ای ۲8۲۴00
۴۴ 

 
  - -  -  -  -  -  -  -  سازماا صبرگزا ی جم و ی اسلامی ۲8۲500

۴5 
 

  -  - -   - -  -  -  -  شرکت ملی پست جم و ی اسلامی ايراا ۲8۳100
۴۶ 

 
 -  -  -  -  -  -  -  -  ا تباطات زيرساصتشرکت س امی  ۲8۳۳00

۴7 

های دستگاه
اجرايی 
مستقر د  

 مرکز

 -  -  -  -  -  -  -  -  سازماا فناو ی اطلاعات ايراا ۲8۳۴00
  -  -  - -  -  -  -  -  شرکت دولتی پست بانک ۲8۳900 ۴8

ت دولتی وعمومی ، شرکت سازماا مجری ساصتمان اوتاسیسا ۲85000 ۴9
 -  -  -  -  -  -  -  -  ماد تخصصی

 -  -  -  -  -  -  -  -  شرکت س امی عمراا ش رهای جديد، ماد تخصصی ۲85100 50
  -  -  -  -  - -  -  -  سازماا ملی زمین ومس ن ۲8۶500 51
 -  -  -  -  -  -  -  -  شرکت بازآفرينی ش ری ايراا ۲8۶۶50 5۲
5۳ 

 
  - -  -  -  -  -  -  -   شرکت ماد تخصصی صدمات کشاو زی ۲8۶800

5۴ 
 

  -  -  - -  -  -  -  -  شرکت ش رک های کشاو زی ۲90710
55 

 
 -  -  -  -  -  -  -  -  شرکت س امی توسعه ونگ دا ی اماکن و زشی کشو  ۲91۲۶0

5۶ 
 

   - -  -  -  -  -  -  - شرکت س امی نفت مناطق مرکزی ايراا ۲9۲۴00
57 

 
   - -  -  -  -  -  -  - شرکت س امی نفت فلات قا ه ۲9۲۴10

58 
 

  -  -  - -  -  -  -  -  های بین المللی جم و ی اسلامی ايرااشرکت س امی نمايشگاه ۲9۳۳50
59 

 
   - -  -  -  -  -  -  - شرکت س امی پايانه های نفتی ايراا ۲9۳580

۶0 
 

  -  -  - -  -  -  -  -  شرکت س امی صندو  بیمه سرمايه گذا ی فعالیت ای معدنی ۲9۴190
۶1 

 
  -  -  - -  -  -  -  -  شرکت ماد  تخصصی باز گانی دولتی ايراا ۲9۴۲10

۶۲ 
 

 -  -  -  -  -  -  -  -  ت س امی صنايع مخابرات صاايرااشرک ۲9۴۴00
۶۳ 

 
 -  -  -  -  -  -  -  -  شرکت س امی مديريت شب ه بر  ايراا ۲9۴۶80

۶۴ 
 

  -  -  - -  -  -  -  -  صندو  ضمانت سرمايه گذا ی صنايع کولک ۲95080
۶5 

 

  -  -  - -  -  -  -  -  ااشرکت س امی انیسیتو ايزاير ۲95090
 -  -  -  -  -  -  -  -  بانک توسعه تعاوا ۲95۲50 ۶۶
  - -  -  -  -  -  -  -  سازماا هدفمندسازی يا انه ها ۲95۳۳0 ۶7
  -  -  - -  -  -  -  -  صندو  توسعه صنايع د يايی ۲95۳۴0 ۶8
۶9 

 
 -  - -   -  -  -  -  -  مانت سرمايه گذا ی تعاواصندو  ض ۲95۳50

70 
 

 -  -  -  -  - - -  - - -  شرکت صنايع هوايی قدت ۲95۳۶0
71 

 
  -  -  - -  -  -  -  -  شرکت ش ر فرودگاهی اما  صمینی ) ه( ۲95۴۶0

7۲ 
 

 -  -  -  -  -  -  -  -  می ايرااسازماا صنايع هوافضای نیروهای مسلح جم و ی اسلا ۲95۶90
7۳ 

 
  -  -  - -  -  -  -  -  شرکت توسعه صنايع انرژی بر پا سیاا جنو  ۲95710

7۴ 
 

  -  -  - -  -  -  -  -  شرکت تلاشگراا صنعتی معدنی لامرد و پا سیاا ۲957۲0
75 

 
  -  -  - -  -  -  -  -  ی ز شو ااشرکت گسترش معادا و صنايع معدنی طلا ۲957۳0

7۶ 
 

 -  -  -  -  -  -  -  -  سازماا صنايع دفا  ۳00500
77 

 مرکزی

 -  -  -  -  -  -  -  -  شرکت س امی بر  منطقه ای باصتر ۲۲8000
  -  -  -  - -  -  -  -  شرکت س امی ش رک ای صنعتی استاا مرکزی ۲57010 78
  - -  -  -  -  -  -  -  شرکت س امی عمراا ش رجديد امیر کبیر ۲85150 79
 -  -  -  -  -  -  -  -  شرکت س امی آ  منطقه ای مرکزی ۲9۴990 80
 -  -  -  -  -  -  -  -  شرکت تولید نیروی بر  شازند ۲95۶00 81
8۲ 

 گیلاا

  -  - -  -  -  -  -  -  می کشاو زی ودامپرو ی سفید ودشرکت س ا ۲01000
  -  - -  -  -  -  -  -  شرکت س امی آ  منطقه ای گیلاا ۲18500 8۳
 - - -  -  -  - -   -  -  شرکت س امی بر  منطقه ای گیلاا ۲۲۶500 8۴
  -  - -  -  -  -  -  -  شرکت س امی ش رک ای صنعتی استاا گیلاا ۲570۲0 85
  -  - -  -  -  -  -  -  شرکت تولید نیروی بر  لوشاا ۲95۶۶0 8۶
87 

 مازند اا
  - -  -  -  -  -  -  -  شرکت س امی بر  منطقه ای مازند اا ۲۲۶000

  - -  -  -  -  -  -  -  شرکت س امی  غال سنگ البرز مرکزی ۲۳01۴0 88
   - -  -  -  -  -  -  - شرکت تولید نیروی بر  ش ید سلیمی ۲95۶۳0 89



 

(107) 

 های دولتی و واگذاری آنهاشرکت – (2تبصره ) 1401 تفريغ بودجه سالگزارش 

 

 (۲جدول شما ه )

 ردیف

 نام 
 استان/
محل 

 استقرار

 شماره 
 بندیطبقه

 نام شرکت

 انجام حسابرسی عملیاتی از طریق سازمان 
 برسی و یا موسسات حسابرسیحسا

 اقدامات هیات 
 گیری تصمیم مدیره

 مجمع 
عمومی در 
خصوص 
گزارشات 
حسابرسی 

 عملیاتی

 انعقاد 
 قرارداد 

حسابرسی در 
 1401سال 

 تهیه 
 گزارش 

حسابرسی در 
سنوات قبل 
)طول برنامه 

 ششم(

 تهیه 
 گزارش 

 حسابرسی
 عملیاتی  

درسال 
1401 

 رعایت
 مهلت  

 مقرر

 ارائه
 به مجمع  

 عمومی

 انجام 
اقدامات لازم 

پیرامون 
گزارش 

حسابرسی 
 عملیاتی

 ارائه 
گزارش 

اقدامات در 
اولین جلسه 

مجامع 
 عمومی

        1 2 3 4 5 6 
 خیر بله خیر بله خیر بله خیر بله خیر بله خیر بله خیر بله خیر بله

90 

   بايجااآ
 شرقی

  -  -  - -  -  -  -  -  شرکت س امی آ  منطقه ای آ  بايجاا شرقی ۲19500
  -  -  - -  -  -  -  -  شرکت س امی بر  منطقه ای آ  بايجاا ۲۲۳500 91
  - -   - -  -  -  -  -  شرکت س امی ش رک ای صنعتی استاا آ  بايجاا شرقی ۲570۴0 9۲
  - -  -  -  -  -  -  -  شرکت س امی فولاد آ  بايجاا ۲9۳9۴0 9۳
  -  -  - -  -  -  -  -  شرکت تولید نیروی بر  س ند ۲95۴90 9۴
  -  -  - -  -  -  -  -  نیروی بر  آ  بايجاا شرکت تولید ۲955۴0 95
آ  بايجا 9۶

 غربیا
 -  -  -  -  -  -  - -   شرکت س امی آ  منطقه ای آ  بايجاا غربی ۲1۶000

  - -  -  -  -  -  -  -  شرکت س امی ش رک ای صنعتی استاا آ  بايجاا غربی ۲57050 97
98 

 کرمانشاه

  - -  -  -  -  -  -  -  شرکت س امی آ  منطقه ای کرمانشاه ۲1۲500
  -  -  - -  -  -  -  -  شرکت س امی بر  منطقه ای غر  ۲۲۴000 99
  - -  -  -  -  -  -  -  شرکت س امی ش رک ای صنعتی استاا کرمانشاه ۲570۶0 100
 -  -  -  -  -  -  -  -    بیستواشرکت تولید نیروی بر ۲95500 101
10۲ 

 صوزستاا
  -  -  -  - -  -  -  -  شرکت س امی سازماا آ  وبر  صوزستاا ۲1۴500

  -  -  -  -  - -  -  -  شرکت س امی ش رک ای صنعتی استاا صوزستاا ۲57070 10۳
 -  -  -  -  -  -  -  -  شرکت تولید نیروی بر   امین ۲95580 10۴
105 

 فا ت

 - -  -  -  - -  -  -  -  شرکت س امی آ  منطقه ای فا ت ۲10500
  -  -  -  -  - -  -  -  شرکت س امی بر  منطقه ای فا ت ۲۲۲000 10۶
 - - - - - -  - -  -  -  -  شرکت س امی ش رک ای صنعتی استاا فا ت ۲57080 107
  -  -  -  -  -  -  - -  شرکت تولید نیروی بر  فا ت ۲95۶50 108
109 

 کرماا
  -  -  -  - -  -  -  -  شرکت س امی آ  منطقه ای کرماا ۲1۳000

 -  -  -  -  -  -  -  -  شرکت س امی بر  منطقه ای کرماا ۲۲۴500 110
  - -  -  -  -  -  -  -  ی بر  کرمااشرکت تولید نیرو ۲95510 111
11۲ 

صراساا 
  ضوی

  -  - -   - -  -  -  -  شرکت س امی آ  منطقه ای صراساا  ضوی ۲11500
 -  -  -  -  -  -  -  -  شرکت س امی بر  منطقه ای صراساا ۲۲۳000 11۳
  - -  -   - -  -  -  -  راساا  ضویشرکت س امی ش رک ای صنعتی استاا ص ۲57110 11۴
  -  - -   - -  -  -  -  شرکت س امی عمراا ش رجديدگچ ب ا  ۲85180 115
  -  - -   - -  -  -  -  شرکت س امی عمراا ش رجديدبینالود ۲85۲۲0 11۶
  -  -  - -  -  -  -  -  شرکت تولید نیروی بر  صراساا ۲95570 117
118 

 اصف اا

   - -  -  -  -  -  -  - شرکت س امی آ  منطقه ای اصف اا ۲11000
  -  - -  -  -  -  -  -  شرکت س امی بر  منطقه ای اصف اا ۲۲۲500 119
  - -   - √ - -  -  -  -  هسا-شرکت س امی صنايع هواپیماسازی ايراا  ۲55100 1۲0
  - -  -  -  -  -  -  -  شرکت س امی ش رک ای صنعتی استاا اصف اا ۲571۲0 1۲1
  - -  -  -  -  -  -  -  شرکت س امی عمراا ش رجديدب ا ستاا ۲85۲00 1۲۲
  - -  -  -  -  -  -  -  شرکت س امی عمراا ش رجديدمجلسی ۲85۴00 1۲۳
   - -  -  -  -  -  -  - لید نیروی بر  اصف ااشرکت تو ۲955۳0 1۲۴
1۲5 

سیستاا و 
 بلولستاا

  - -  -  -  -  -  -  -  شرکت س امی آ  منطقه ای سیستاا وبلولستاا ۲1۳500
  - -  -  -  -  -  -  -  شرکت س امی بر  منطقه ای سیستاا وبلولستاا ۲۲5000 1۲۶
  - -  -  -  -  -  -  -  کت س امی ش رک ای صنعتی استاا سیستاا وبلولستااشر ۲571۴0 1۲7
  -  -  -  -  - -  -  -  شرکت تولید نیروی بر  زاهداا ۲95590 1۲8
1۲9 

 کردستاا
  - -   -  -  - -  -  -  شرکت س امی ش رک ای صنعتی استاا کردستاا ۲57150

 -  - -   -  -  -  -  -  رکت گاز استاا کردستااش ۲9۲570 1۳0
  - -   -  -  -  - -  -  شرکت س امی آ  منطقه ای کردستاا ۲950۳0 1۳1
1۳۲ 

 همداا
 -  - -   -  -  - -  -   شرکت س امی آ  منطقه ای همداا ۲950۴0

  - -   -  - -  -  -  -  شرکت تولید نیروی بر  ش ید مفتح ۲95۶۴0 1۳۳
  -  -  - -  -   - -  -  شرکت س امی ش رک ای صنعتی استاا لرستاا ۲57170 لرستاا 1۳۴
  -  -  -  -  - -  -  -  شرکت س امی آ  منطقه ای لرستاا ۲9۴9۲0 1۳5
  -  -  -  - -  -  -  -  شرکت س امی ش رک ای صنعتی استاا ايلا  ۲57180 ايلا  1۳۶
  -  -  -  -  - -  -  -  شرکت س امی آ  منطقه ای ايلا  ۲950۲0 1۳7
1۳8 

 زنجاا
 -  -  -  -  -  -  -  -  شرکت آ  وفاضلا  زنجاا ۲19100

 -  -  -  -  -  -  -  -  شرکت س امی بر  منطقه ای زنجاا ۲۲9000 1۳9
  - -  -  -  -  -  -  -  شرکت س امی ش رک ای صنعتی استاا زنجاا ۲57190 1۴0

 (۲جدول شما ه )

 ردیف

 نام 
 استان/
محل 

 استقرار

 شماره 
 بندیطبقه

 نام شرکت

 انجام حسابرسی عملیاتی از طریق سازمان 
 برسی و یا موسسات حسابرسیحسا

 اقدامات هیات 
 گیری تصمیم مدیره

 مجمع 
عمومی در 
خصوص 
گزارشات 
حسابرسی 

 عملیاتی

 انعقاد 
 قرارداد 

حسابرسی در 
 1401سال 

 تهیه 
 گزارش 

حسابرسی در 
سنوات قبل 
)طول برنامه 

 ششم(

 تهیه 
 گزارش 

 حسابرسی
 عملیاتی  

درسال 
1401 

 رعایت
 مهلت  

 مقرر

 ارائه
 به مجمع  

 عمومی

 انجام 
اقدامات لازم 

پیرامون 
گزارش 

حسابرسی 
 عملیاتی

 ارائه 
گزارش 

اقدامات در 
اولین جلسه 

مجامع 
 عمومی

        1 2 3 4 5 6 
 خیر بله خیر بله خیر بله خیر بله خیر بله خیر بله خیر بله خیر بله

ل ا محال  1۴1
 و بختیا ی

  - -   -  - -  -  -  -  شرکت س امی ش رک ای صنعتی استاا ل ا محال وبختیا ی ۲57۲10
  - -   -  - -  -  -  -  شرکت س امی آ  منطقه ای ل ا محال وبختیا ی ۲95000 1۴۲
  -  -  - -  -  -  -  -  شرکت س امی ش رک ای صنعتی استاا سمناا ۲57۲۳0 سمناا 1۴۳
 -  -  -  -  -  -  -  -  شرکت س امی آ  منطقه ای سمناا ۲9۴980 1۴۴
1۴5 

 يزد

  -  -  -  -  -  -  - -  شرکت س امی آ  منطقه ای يزد ۲19۶00
  -  - -   - -  -  -  -  شرکت س امی بر  منطقه ای يزد ۲۲9۲00 1۴۶
  -  -  -  -  -  -  - -  شرکت س امی ش رک ای صنعتی استاا يزد ۲57۲۴0 1۴7
  -  -  -  -  -  - -  -  شرکت تولید نیروی بر  يزد ۲95۶70 1۴8
1۴9 

 بوش ر

  -  -  -  -  - -  -  -  تی استاا بوش رشرکت س امی ش رک ای صنع ۲57۲50
  - -  -  -  -  -  -  -  شرکت س امی عمراا ش رجديدعالی ش ر ۲851۶0 150
  -  -  -  -  - -  -  -  شرکت مجتمع گاز پا ت جنوبی ۲9۲900 151
 -  -  -  -  -  -  -  -  شرکت س امی منطقه ويژه اقتصادی انرژی پا ت ۲9۳9۶0 15۲
15۳ 

 ت راا

  - -  -  -  -  -  -  -  شرکت س امی آ  منطقه ای ت راا ۲10000
 - - -  - -   - -   -  -  شرکت س امی بر  منطقه ای ت راا ۲۲1500 15۴
  - -   - -  -  -  -  -  شرکت س امی  وزنامه  سمی جم و ی اسلامی ايراا ۲۶8000 155
  - -  -  -  -   - -  -  شرکت س امی عمراا ش رجديدپرند ۲851۲0 15۶
  - -   - -  -  -  -  -  شرکت س امی عمراا ش رجديدانديشه ۲851۴0 157
  - -  -   - -  -  -  -  شرکت س امی ش رک ای صنعتی ت راا ۲88150 158
  -  - -   - -  -  -  -  گاز استاا ت راا شرکت ۲9۲770 159
 - - -  -  -  -  -  -  -  شرکت تولید نیروی بر  ت راا ۲955۶0 1۶0
  - -  -  -  -  -  -  -  شرکت س امی کشت وصنعت ودامپرو ی مغاا ۲0۲500 ا دبیچ 1۶1
  -  -  -  - -  -  -  -  شرکت س امی ش رک ای صنعتی استاا قم ۲9۳۲۶0 قم 1۶۲
  - -   - -  -  -  -  -  شرکت س امی آ  منطقه ای قم ۲9۴970 1۶۳
1۶۴ 

 قزوين 
  - -  -  -  -  -  -  -  شرکت س امی ش رک ای صنعتی استاا قزوين ۲9۳۲70

  - -  -  -  -  -  -  -  شرکت س امی آ  منطقه ای قزوين ۲9۴9۶0 1۶5
  -  -  -  -  - -  -  -  شرکت تولید نیروی بر  ش ید  جايی ۲95۶۲0 1۶۶
  - -  -   - -  -  -  -  شرکت س امی ش رک ای صنعتی استاا گلستاا ۲9۳۲80  گلستاا 1۶7
1۶8 

صراساا 
  شمالی

  - -  -  -  -  -  -  -  شرکت س امی تولید آلومینای ايراا ۲9۴000
  -  -  -  -  - -  -  -  شرکت س امی لوله گستر اسفراين ۲9۴170 1۶9
  - -  -  -  -  -  -  -  شرکت س امی ش رک ای صنعتی استاا صراساا شمالی ۲9۴710 170
 -  -  -  -  -  -  -  -  شرکت س امی آ  منطقه ای صراساا شمالی ۲9۴9۳0 171
  -  -  -  -  - -  -  -  شرکت تولید نیروی بر  شیرواا ۲95۴80 17۲
صراساا  17۳

  جنوبی
  - -  -  -  -  -  -  -  شرکت س امی ش رک ای صنعتی استاا صراساا جنوبی ۲9۴7۲0

 -  -  -  -  -  -  -  -  شرکت س امی آ  منطقه ای صراساا جنوبی ۲9۴9۴0 17۴
175 

 البرز

  -  -  -  - -  -  -  -  پیا  -شرکت س امی صدمات هوايی پست و مخابرات  ۲8۳110
  -  -  -  - -  -  -  -  شرکت س امی عمراا ش رجديدهشتگرد ۲85110 17۶
  -  -  -  - -  -  -  -  شرکت ش رک ای صنعتی استاا البرز ۲95۳70 177
  -  -  -  -  - -  -  -  شرکت س امی آ  منطقه ای البرز ۲95۳80 178

 

( که بوا علاموت ۲( جدول شما ه )۶( الی )1های )ستوا« صیر»موا د مند   د  ستوا 

 مبین عدم رعايت مفاد حکم اين جزء است.اند، مشخص گرديده« »تیک



 

(108) 

 های دولتی و واگذاری آنهاشرکت – (2تبصره ) 1401 تفريغ بودجه سالگزارش 

 

 بند )م(

 (1جزء )

  بوطیتابعوه و   یهاه دولت يا شورکتهايی ککلیه مؤسسات انتفاعی دولتی و شرکت

( قوانوا برناموه ۲9موضوو  مواده ) یهامؤسسات و ن ادهای عمومی غیردولتی و ساير دستگاه

 یهاساله ششم توسعه اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی جم و ی اسولامی ايوراا و سوازمااپنج

ک يا دو واسطه بویش مناطق آزاد، تجا ی و صنعتی و ويژه اقتصادی کچ کشو  مستقیماص يا با ي

تحت ناا ت )کنترل( دولوت د   یها( س ا  آا  ا د  اصتیا  دا د و شرکت%50د صد ) از پنجاه

مشمول ناا ت ديواا محاسبات کشو  صواهند بودد وزا ت امو  اقتصادی و دا ايوی  1۴01سال 

د   صوو ت عموومی وبه یادو هاایومذکو   ا سالانه و م یهاموظف است صو ت مالی شرکت

ناشراا )کدال( منتشر کندد سوازماا حسابرسوی و ديوواا محاسوبات  ی سانسامانه جامع اطلا 

 یهامذکو  و ا ائوه گوزا ش بر سوی صوو ت یهاکشو  م لف به بر سی صو ت مالی شرکت

و بودجوه و محاسوبات  به کمیسویوا برناموه با کيصو ت هر ل ا  ماه ها بهمالی اين شرکت

 هستندد

 ندارد 1401اظر در لایحه بودجه بند/جزء متن

 1400بند/جزء مشابه در قانون بودجه 
 ندارد عنوان

 ـ وضعیت

 ایغیربودجه ای بودنماهیت حکم از منظر بودجه/غیربودجه

 دائمی ماهیت حکم از منظر یکساله یا دائمی بودن

 تفریغ بند )م(

 (1جزء ) غیتفر

مشمول ح م اين جزء ضمن انجا   هایديواا محاسبات کشو  ج ت شناسايی شرکت

 یردولتیغ یعموم یجمله موسسات و ن ادهااز امر  یمتولاجرايی  یهابا دستگاهم اتبات لاز  

ددد لوزو  ثبوت نوا  د  سوامانه ناوا ت ال ترونیوک )سونا( ديوواا و  یبازنشستگ یهاو صندو 

 يوت عا و همچنوینهوای مربووط محاسبات کشو  و ا ائه اطلاعات مالی و ادا ی د  قالب فر 

( شرکت 1.۴08که تعداد يک هزا  و ل ا صد و هشت ) نمودهابلاغ   اجزء  ينمقر  د  ا یفت ل

 مشمول ح م اين جزء شناسايی شده استد

های ها، ديواا محاسبات کشو  نسبت به ناوا ت و بر سوی صوو تد  محدوده بر سی

مند   د  جدول زير، اطلاعات های های موضو  اين بند اقدا  نموده استد شرکتمالی شرکت

 اندددادهنمو دنیاز  ا د  اصتیا  ديواا محاسبات کشو  قرا  

 عنوان شرکت مشمول استان محل استقرار ردیف
1 

 های اجرايی مستقر د  مرکزدستگاه

 ریشانمبر   یم ندسشرکت 
 شرکت فرا  ۲
 ی گروه مپناهاشرکت ۳
 ()صبا صنايع بر  و آ  گذا یيهسرماشرکت  ۴
 ی تابع ش ردا ی اصف ااهاشرکت اصف اا 5
 فا ت ايراا یجصلشرکت نفت  هرمزگاا ۶
 یآهن مرکزشرکت سنگ يزد 7

 

 

 

مبین عدم رعايت  های مند  ، د  جدول فو ،عد  ا ائه اطلاعات مو دنیاز توسط شرکت

 مفاد حکم اين جزء و قانون مربوطه است.



 

(109) 

 های دولتی و واگذاری آنهاشرکت – (2تبصره ) 1401 تفريغ بودجه سالگزارش 

 

ای دو ههای مالی سالانه و میواابت به انتشا  صو توزا ت امو  اقتصادی و دا ايی نس

( شرکت موضو  ح وم ايون جوزء د  سوامانه 1.1۲۴تعداد يک هزا  و ي صد و بیست و ل ا  )

تعداد دويسوت و هشوتاد و ل وا   یدو ه ا اایسالانه و م یمال یهاصو تکدال اقدا  نموده و 

مبرین  کوه ننموودهراا )کدال( منتشر ناش ید  سامانه جامع اطلا   سان( شرکت مشمول ۲8۴)

 عدم رعايت حکم اين جزء است.

ی هاهای موالی شورکتگزا ش بر سوی صوو ت کر است، سازماا حسابرسی لاز  به 

و  5/9/1۴01های موو خ ( ماهوه طوی ناموه1۲( ماهه و )8موضو  اين بند  ا صرفاَ د  مقاطع )

 اندد ا ائه نموده به کمیسیوا برنامه و بودجه و محاسبات ۲۴/1۲/1۴01

( قانوا تجوا ت و بوه عنوواا 1۴۴شاياا  کر است سازماا حسابرسی به موجب ماده )

باز ت قانونی توسط مجمع عمومی عادی و به موجب آيین ناموه انتخوا  حسوابرت مصوو  

به عنواا حسابرت مستقچ انتخا    8/11/1۳8۶هیات وزيراا عضو کمیسیوا اقتصادی مو خ 

های منود   د  صود  نه شمول  سیدگی ای سازماا حسابرسی به کلیه شرکتشوند، لذا داممی

يابد و مجوزی بورای بر سوی صوو ت ای موالی هموه شورکت ای مذکو  تسری نمی *(1جزء )

                                                                        
 مه نحوه انتخاب حسابرس:آیین نا* 

وو و سواير  1۳8۶ ( قوانوا موديريت صودمات کشوو ی و مصوو ۴های دولتی موضو  ماده )کلویه شرکوت ـ1ماده
های ها، مؤسسوات دولتوی، شورکتمشترکاص به وزا تخانه هايی که پنجاه د صد يا بیشتر سرمايه يا س ا  آن ا منفرداص ياشرکت

 های بیمه دولتی، سازماا تأمین اجتمواعی، سوازماا بازنشسوتگیعتبا ی دولتی، شرکتا های دولتی، مؤسساتدولتی، بانک
های دولتوی باشد و همچنین شرکتداشته های بازنشستگی وابسته به دستگاه اجرايی ياد شده تعلقکشو ی و ساير صندو 

 مذکو  وجود ندا دد

ديواا محاسبات کشو  گزا ش عمل رد اقدامات صو ت گرفته  ا طوی م اتبوات موو خ 

به کمیسیوا برناموه و بودجوه ا سوال  ۲/1۲/1۴01خ و مو 18/10/1۴01، مو خ ۲9/09/1۴01

 .نموده است

                                                                                                                                                                    
های ت ملوی نفوت ايوراا، شورکت کر يا تصريح نا  است از جمله شرک که شمول قوانین و مقر ات عمومی به آن ا مستلز 

ايوراا و  سازماا گسترش و نوسازی صنايع ايراا، سازماا توسعه و نوسازی معوادا و صونايع معودنی وزا ت نفت،وابسته به
قانوا مديريت صدمات کشوو ی و ( ۴)  هايی که به مف و  مادههای تابع و وابسته هريک از آن ا و همچنین شرکتشرکت
شووند، های اجرايوی تعیوین میمديره آن ا توسوط دسوتگاههیئت شوند، ولی اکثريت اعضایی نمیو دولتی تلق1۳8۶مصو  

  .هستند نامهمشمول اين آيین
مؤسسوات عضوو جامعوه  ( از بین سوازماا حسابرسوی و1های موضو  ماده )و حسابرت و باز ت قانونی شرکت۲ماده

صلاح دستگاه نسبت به وظیفه قوانونی صوود اقودا   ی تا ا کاا گردد( معرفی می۳حسابدا اا  سمی توسط کا  گروه ماده )
  .نمايد
 سمی، معاوا  يوربط وزيور  اعضای کا  گروه عبا تند از  يیس سازماا حسابرسی، دبیرکچ جامعه حسابدا اا ـ3ماده 

وسوط وزيور اموو  حسابرسی و جامعه حسابدا اا  سمی که ت عالی ناا ت د  سازمااامو  اقتصادی و دا ايی و  ؤسای هیئت
  .شوندمی اقتصادی و دا ايی تعیین

اطلاعوات لاز  د  موو د عمل ورد  آو ی کلیهو کا  گروه ياد شده ج ت انجا  صحیح امر انتخا ، نسبت به جمع۴ماده 
ای، ام انات نیروی انسوانی و تشو یلات، تجربه و توانايی حرفه مؤسسات حسابرسی عضو جامعه حسابدا اا  سمی از جمله

 کا  و ظرفیت و تواا پذيرش کا ، نتايج کنتورل کیفیوت انجوا  شوده توسوط جامعوه حسوابدا اا ترسی به فناو ی، حجمدس
  .نمود  سمی و آ ای انضباطی صاد  شده با هد  شناسايی مؤسسات حسابرسی اصلح اقدا  صواهد

 .است ا ايینامه به ع ده وزا ت امو  اقتصادی و دهای مشمول اين آيینتشخیص شرکت ـ 5ماده 
 



 

(110) 

 های دولتی و واگذاری آنهاشرکت – (2تبصره ) 1401 تفريغ بودجه سالگزارش 

 

 بند )م(

 (2جزء )

دولتوی، ظور  پونج مواه از  یهادولت م لف است ج ت ساماندهی وضعیت شرکت

صو ت مستقیم يا با يک واسطه يا هايی که دولت بهابلاغ اين قانوا نسبت به واگذا ی شرکت

 ا د  اصتیووا  دا د بووا  عايووت قووانوا اجوورای  ( سوو ا  آا%۲0بیشووتر کمتوور از بیسووت د صوود )

( قانوا اساسی اقدا  کرده و س ا  صوود  ا د  قالوب ۴۴کلی اصچ ل چ و ل ا   ) یهااستیس

واگذا ی از طريق بازا  سرمايه واگوذا   یهاس امی عا  طرح )پروژه( يا ساير  وش یهاشرکت

 نمايدد

 ندارد 1401بند/جزء متناظر در لایحه بودجه 

 ندارد عنوان 1400جزء مشابه در قانون بودجه بند/
 ـ وضعیت

 ایبودجه ای بودنماهیت حکم از منظر بودجه/غیربودجه
 دائمی ماهیت حکم از منظر یکساله یا دائمی بودن

 

 تفریغ بند )م(

 (2جزء ) غیتفر

ی مشومول هابنگاهف رست  5/۲/1۴01، هیات واگذا ی د  تا يخ هایبر سبر اسات 

( شرکت اعلا  نموده که 187 ا مشتمچ بر تعداد ي صد و هفتاد و هشت ) 1۴01 ی سال واگذا

( شرکت کمتور ۳۶د  ف رست مذکو  س م دولت از اين میاا س م دولت د  تعداد سی و شش )

 باشدد( می%۲0از بیست د صد )

هوا هايی که س م دولوت د  آای د  واگذا ی شرکتسازیصصوصعمل رد سازماا  

 جدول زير است: به شرح( بوده %۲0بیست د صد )کمتر از 

 )مبالغ به میلیوا  يال(

 ردیف
 شماره

 ی بندطبقه 
 دستگاه

 شرکت مادر تخصصی/
 دستگاه اجرایی

 نام شرکت
 درصد 
 سهام 

 در اختیار دولت

 تعداد 
 سهام 

 یواگذارقابل

 تعداد 
 سهام 

 واگذارشده

 قیمت 
 واگذاری هر 
 سهم)ریال(

 لغ واریزیمب مبلغ واگذاری
 به حساب  

 خزانه 
 روش واگذاری

 اقساط نقد*
 سود فروش

 اقساطی
 جمع

1 

 يیو دا ا یوزا ت امو  اقتصاد 110000

 - 0 0 0 0 0 0 0 - 7۲/8 بانک صاد ات

 - 0 0 0 0 0 0 0 - 1۶/11 بانک ملت ۲

 - 0 0 0 0 0 0 0 - 15/10 بانک تجا ت ۳

 هيبازا  سرما ۶،9۶۴ 7،۳0۴ 0 0 7،۳0۴ ۲،1۴8 ۳،۴00،000 ۴.۳۲7.811 01/0 بیمه البرز ۴

 - 0 0 0 0 0 0 0 - 9 د بید سازماا انرژی اتمی ايراا 1۴۴000 5

 - 0 0 0 0 0 0 0 - 7۶/19 مخابرات ايراا اطلاعات یوزا ت ا تباطات و فناو  1۴9000 ۶

 - 0 0 0 0 0 0 0 - 17 لامی ايرااشرکت کشتیرانی جم و ی اس وزا ت صنعت، معدا و تجا ت 155000 7

 - 0 0 0 0 0 0 0 - 10 شرکت آ  و فاضلا  شیراز یماد تخصص-آ  و فاضلا  کشو  یشرکت م ندس ۲1۶500 8

9 
 امو  دا  کشو  یبانیپشت یشرکت س ام ۲0۳900

 - 0 0 0 0 0 0 0 - 1۴/17 ی يزدنیپروتئشرکت فرآو ی مواد 

 - 0 0 0 0 0 0 0 - 18 ستاا سیستاا و بلولستاای انیپروتئشرکت فرآو ی مواد  10

11 

 راايا ینفت یهاو پخش فرآو ده شيپالا یشرکت مل ۲۲0۳۶0

 - 0 0 0 0 0 0 0 - 9/17 فا تجیصلشرکت پالايش نفت ستا ه 

 هيبازا  سرما ۲8،799 ۳0.07۳ 0 0 ۳0.07۳ ۴،101 7.۳۳۳.۳8۲ 7.۳۳۳.۳8۲ 00۳/0 شرکت پالايش نفت ت راا 1۲

 هيبازا  سرما 15۶189/0 1۶۳79/0 0 0 1۶۳79/0 1۴،890 11 س م ۳۲ شرکت پالايش نفت تبريز 1۳

 هيبازا  سرما ۲98۶9/0 ۳1۳۲8/0 0 0 ۳1۳۲8/0 7،1۲0 ۴۴ س م 77 شرکت پالايش نفت اصف اا 1۴

 هيبازا  سرما 50۶/0 5۳1/0 0 0 5۳1/0 8،850 ۶0 س م ۶0 بند عباتشرکت پالايش نفت  15



 

(111) 

 های دولتی و واگذاری آنهاشرکت – (2تبصره ) 1401 تفريغ بودجه سالگزارش 

 

 )مبالغ به میلیوا  يال(

 ردیف
 شماره

 ی بندطبقه 
 دستگاه

 شرکت مادر تخصصی/
 دستگاه اجرایی

 نام شرکت
 درصد 
 سهام 

 در اختیار دولت

 تعداد 
 سهام 

 یواگذارقابل

 تعداد 
 سهام 

 واگذارشده

 قیمت 
 واگذاری هر 
 سهم)ریال(

 لغ واریزیمب مبلغ واگذاری
 به حساب  

 خزانه 
 روش واگذاری

 اقساط نقد*
 سود فروش

 اقساطی
 جمع

 - 0 0 0 0 0 0 0 - 01/15 شرکت ايراا ترانسفو آ  و بر  )سات ا ( یکالا هیساصت و ت  تيريمد یماد  تخصص یشرکت س ام ۲۲7000 1۶

17 

 یماد  تخصص- راايا یمعدن عيمعادا و صنا یسازماا توسعه و نوساز ۲۳1500

 - 0 0 0 0 0 0 0 - 05/1۲ شرکت ملی صنايع مس ايراا

 - 0 0 0 0 0 0 0 - 19/17 ه اصف ااشرکت فولاد مبا ک 18

 - 0 0 0 0 0 0 0 - 1۳/7 شرکت پا ت فولاد سبزوا  19

 - 0 0 0 0 0 0 0 - 05/0 ی شر  ايرااهارساصتيزو توسعه  نیتأمشرکت  ۲0

۲1 
 یمیپتروش عيصنا یمل یشرکت ماد  تخصص ۲۳۲000

 هيبازا  سرما ۳۲5،707،۳5۴ 1،۴۲۶،۲۶۴،959 ۳۳8،987،559 7۶1،09۴،180 ۳۲۶،18۳،۲۲0 18،510 58،7۴0،000،000 91،7۶۳،150،۳۶5 75/18 هلدينگ-شرکت صنايع پتروشیمی صلیج فا ت

 هيبازا  سرما 17،8۶0 18،۶۳5 0 0 18،۶۳5 18۶،۳5۲ 100.000 ۴00،000 005/0 شرکت پتروشیمی ما وا ۲۲

۲۳ 

 یماد  تخصص - راايا عيصنا یسازماا گسترش و نوساز ۲۳۴500

 - 0 0 0 0 0 0 0 - 7۲/5 صود وراايا شرکت

 - 0 0 0 0 0 0 0 - ۳1/17 شرکت سايپا ۲۴

 - 0 0 0 0 0 0 0 - 18/7 شرکت گسترش کاتالیست ايرانیاا ۲5

 - 0 0 0 0 0 0 0 - 19 نیک گستر رآلاتیشگروه صنعتی  ۲۶

 هي  سرمابازا 01705/0 017897/0 0 0 017897/0 1،۶۲7 11 س م 11 شرکت هپ و ۲7

۲8 
 های صنعتی ايرااسازماا صنايع کولک و ش رک ۲57000

 - 0 0 0 0 0 0 0 - 1۶ روزکوهیفشرکت ش رک صنعتی 

 - 0 0 0 0 0 0 0 - 7 یصراساا  ضوی استاا هاشگاهينماشرکت  ۲9

۳0 
 سازیسازماا صصوصی ۲۶7000

 - 0 0 0 0 0 0 0 - ۶۳/9 شرکت اسفنج شیرواا

 - 0 0 0 0 0 0 0 - ۳8/۴ باتی ج ااشرکت  وغن ن ۳1

 - 0 0 0 0 0 0 0 - 9۴/۲ شرکت لواز  بر  اتومبیچ )صنايع تند ( ۳۲

 - 0 0 0 0 0 0 0 - 01/0 بیمه ات ايی امین ی صا جی ايرااهایگذا هيسرماشرکت  ۲۶95۲0 ۳۳

 هيبازا  سرما 09۶۲۴/0 10095/0   10095/0 ۶،7۳0 15 س م ۳0 ی ملی ايرااگذا هيسرماشرکت  بانک مرکزی جم و ی اسلامی ايراا ۲7۶000 ۳۴

 - 0 0 0 0 0 0 0 - 17 استاا گلستاا سازاامس نشرکت عمراا و  راايا یش ر ینيشرکت بازآفر ۲8۶۶50 ۳5

 - 0 0 0 0 0 0 0 1 ی صنعتی و باز گانی استاا سمنااهاشگاهينماشرکت  استاا سمناا یصنعت یهاش رک یشرکت س ام ۲91780 ۳۶

              
پوالايش نفوت ت وراا، پوالايش نفوت »ی هاشورکتی استثنا به هایبر سبر اسات 

، د  ساير موا د مند   د  جدول فو ، تما  س ا  متعلق بوه دولوت واگوذا  «و هپ و بند عبات

 مبین عدم رعايت مفاد حکم اين جزء است.نگرديده که 

کامچ و يوا نواقص  صو تبهها ولت د  آا( شرکت مشمول که س ا  د9از تعداد نه )

صوو ت بلووکی )واگوذا ی بوه به فا تجیصنايع پتروشیمی صل، عرضه س ا  شرکت واگذا شده

کسور مبلوغ کوا مزد يک قسوط آا پوس  1۴01صو ت قسطی انجا  گرديده که تا پاياا سال 

الوکالوه افوزوده حقو عووا ض ا زش اتیوالوکاله فروش سو ا  و مالحقو همچنین  یکا گزا 

 صوو تبه( شورکت ديگور  8و تعوداد هشوت ) به حسا  صزانه وا يز شده اسوت( فروش س ا 

 دگرفته استتد يجی صو ت 

صو ت گرفته بعد از م لت مقر  د  مفاد ح وم ايون  هایواگذا است کلیه   کراايشا

 مبین عدم رعايت مهلت مقرر در مفاد حکم اين جزء است.، که گرفتهانجا جزء 



 

(11۲) 

 های دولتی و واگذاری آنهاشرکت – (2تبصره ) 1401 تفريغ بودجه سالگزارش 

 

 م( بند )

 (3جزء )
نا  م لفند  تصريحهای مشمول  کر يا های دولتی از جمله شرکتمجامع عمومی شرکت

 های مالی سالانه اقدا  نمايندد، نسبت به تصويب صو تمرداد ماهپاياا  حداکثر تا

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 ندارد 1401بند/جزء متناظر در لایحه بودجه 

 اردند عنوان 1400بند/جزء مشابه در قانون بودجه 
 ـ وضعیت

 ایغیربودجه ای بودنماهیت حکم از منظر بودجه/غیربودجه
 یکساله ماهیت حکم از منظر یکساله یا دائمی بودن

 تفریغ بند )م( 

 (3تفریغ جزء )

وزا ت امو  اقتصادی و دا ايی ج ت اجرای ح م ايون جوزء، بخشونامه ، هامطابق بر سی

 ابلاغ نموده استد  بطهای  ی ا به شرکت 5/۲/1۴01مو خ 

( شورکت منود   د  پیوسوت ۳7۶ها، از تعداد سیصد و هفتاد و شش )د  محدوده بر سی

منود   د   ( شرکت۳۶کچ کشو ، به استثنای سی و شش ) 1۴01( قانوا بودجه سال ۳شما ه )

های مشمول اين جزء، نسبت به برگوزا ی مجوامع عموومی و تصوويب جدول زير ساير شرکت

 اند:اقدا  نموده 1۴01ی تا پاياا مردادماه سال های مالصو ت

 ردیف
 محل استقرار

 نام استان/
 شماره 

 عدم تصویب  نام شرکت بندیطبقه
 های مالیصورت

 عدم رعایت مهلت زمانی مقرر
 های مالیدر تصویب صورت

1 
 

  ماد تخصصی -شرکت ملی نفت ايراا  ۲۲0000
۲ 

 
   های نفتی ايرااو دهشرکت ملی پالايش و پخش فرآ ۲۲0۳۶0

۳ 
 

   ماد تخصصی -شرکت ملی گازايراا  ۲۲0500
۴ 

 
   نی و-باز گانی نفت ايراا شرکت س امی ۲۲0790

  - شرکت ماد تخصصی ملی صنايع پتروشیمی ۲۳۲000  5
۶ 

 
  - شرکت ماد تخصصی سازماا صنايع کولک و ش رک ای صنعتی ايراا ۲57000

7 
 

   د  حال تصفیه -امی سازماا صنايع دستی ايرااشرکت س  ۲۶۳000
8 

 
  - ماد تخصصی -سازماا صصوصی سازی  ۲۶7000

9 
 

   بانک مرکزی جم و ی اسلامی ايراا ۲7۶000
های دسوووووووتگاه 10

اجرايووی مسووتقر د  
 مرکز

   بانک سپه ۲78500
   ها و ناوبری هوايی ايراا شرکت فرودگاه ۲805۲0 11
  - صندو  ضمانت صاد ات ايراا ۲809۶0 1۲
1۳ 

 
  - شرکت هواپیمايی جم و ی اسلامی ايراا ۲81000

1۴ 
 

   ای سازماا  اهدا ی و حمچ و نقچ جاده ۲8۲۴00
15 

 
   سازماا صبرگزا ی جم و ی اسلامی ۲8۲500

1۶ 
 

  - کیال ترون چيوسا دیو تول قیمرکز تحق یشرکت س ام ۲8۳۶00
17 

 
   رکت توسعه ايرانگردی و ج انگردیش ۲8۴100

18 
 

   سازماا ايرانگردی و ج انگردی ۲8۴500
19 

 
   شرکت ماد تخصصی عمراا ش رهای جديد ۲85100

۲0 
 

   های کشاو زیشرکت ش رک ۲90710
۲1 

 
  - ای ايرااشرکت ماد تخصصی تولید مواد اولیه و سوصت هسته ۲91۲80

۲۲ 
 

  - ای ايرااا  و تأمین مواد اولیه صنعت هستهشرکت اکتش ۲91۳10



 

(11۳) 

 های دولتی و واگذاری آنهاشرکت – (2تبصره ) 1401 تفريغ بودجه سالگزارش 

 

 ردیف
 محل استقرار

 نام استان/
 شماره 

 عدم تصویب  نام شرکت بندیطبقه
 های مالیصورت

 عدم رعایت مهلت زمانی مقرر
 های مالیدر تصویب صورت

۲۳ 
 

 - ای ايرااشرکت س امی پسماندا ی صنعت هسته ۲91۳۲0

۲۴ 

های دسوووووووتگاه
اجرايووی مسووتقر د  

 مرکز

  شرکت س امی پترو پا ت ۲9۴770

  شرکت س امی پترو ايراا ۲9۴780 ۲5

 - شرکت توسعه کا برد پرتوها ۲95150 ۲۶

  شرکت توسعه گردشگری ايراا ۲95۲۶0 ۲7

  هاسازماا هدفمندسازی يا انه ۲95۳۳0 ۲8

  شرکت و زشی فرهنگی پیروزی )پرسپولیس( ۲95۳90 ۲9

۳0 
 

  شرکت فرهنگی و و زشی استقلال ۲95۴00

 - شرکت عمراا ش ر جديد س ند ۲85190 شرقیآ  بايجاا ۳1

 - غربیهای صنعتی استاا آ  بايجااکت س امی ش رکشر ۲57050 غربیآ  بايجاا ۳۲

۳۳ 
 هرمزگاا

 - شرکت س امی بر  منطقه ای هرمزگاا  ۲۲5500

 - شرکت مجتمع کشتی سازی و صنايع فراساحچ ايراا ۲91۳50 ۳۴

 - شرکت عمراا ش ر جديد پرديس ۲851۳0 ت راا ۳5

  پیا -اتشرکت صدمات هوايی پست و مخابر ۲8۳110 البرز ۳۶

 

مبین عدم رعايرت  انود( مشخص گرديدهموا د مند   د  جدول فو ، که با نماد )

 مفاد حکم اين جزء است.

 



 

(11۴) 

 های دولتی و واگذاری آنهاشرکت – (2تبصره ) 1401 تفريغ بودجه سالگزارش 

 

 (نبند )

بندی و د   نا  آا دسوته وزا ت امو  اقتصادی و دا ايی موظف است نسبت به طبقه

های اجورای سیاسوت( قوانوا ۲نامه موضو  مواده )های اقتصادی که د  لا لو  آيیناز بنگاه

اند بوه ( قرا  نگرفته۲( ماده )۲( و )1های )( قانوا اساسی د  گروه۴۴کلی اصچ ل چ و ل ا   )

شده از مقا  معام  هبری د  ي وی ( و مجوزهای أصذ۲( ماده )۳استثناء موا د مند   د  گروه )

( 1های )بندی گروهطبقه های اقتصادی مذکو  از( اقدا  نمايدد انتقال بنگاه۲( و )1های )از گروه

 باشدد( صرفاص با ا ا ايشاا مجاز می۳( به گروه )۲و )

ماه پوس از ابولاغ ايون قوانوا وزا ت امو  اقتصادی و دا ايی موظف است ظر  سه

های اجرايوی های يادشده  ا به تصويب هیأت وزيراا برساندد کلیه دسوتگاهبندیف رست طبقه

 باشندداقتصادی و دا ايی میم لف به هم ا ی با وزا ت امو  

 

 

 

 

 ندارد 1401بند/جزء متناظر در لایحه بودجه 

 ندارد عنوان 1400بند/جزء مشابه در قانون بودجه 
 ـ وضعیت

 ایغیربودجه ای بودنماهیت حکم از منظر بودجه/غیربودجه
 دائمی ماهیت حکم از منظر یکساله یا دائمی بودن

 

 (نتفریغ بند )

های واگذا ی )وزا ت امو  اقتصادی و دا ايی( طی جلسوه موو خ ها، هیأتیمطابق بر س

( ۴۴های کلوی اصوچ )( قانوا اجرای سیاسوت۴0( بند ) ( ماده )۲، د  اجرای جزء )5/۲/1۴01

( بوه بخوش غیردولتوی د  ۲( و )1هوای )های قابچ واگذا ی گروهقانوا اساسی، ف رست بنگاه

ج ت اجورای ح وم ايون بنود  وزا ت امو  اقتصادی و دا ايی ا تعیین نموده استد  1۴01سال 

( قوانوا ۲نامه موضو  مواده )های اقتصادی که د  لا لو  آيیناز بنگاهدسته مبنی بر د   آا

( مواده ۲( و )1هوای )( قانوا اساسی د  گروه۴۴های کلی اصچ ل چ و ل ا   )اجرای سیاست

شوده از مقوا  ( و مجوزهای أصذ۲( ماده )۳   د  گروه )استثناء موا د منداند )به( قرا  نگرفته۲)

بوه (، اقدا  و ف رست ت یه شده  ا ج ت تصوويب ۲( و )1های )معام  هبری( د  ي ی از گروه

هیأت دولت ا ائه نموده استد د  اين  استا طی بر سی ف رست مذکو  د  جلسوات کمیسویوا 

ها د  کا گروهی به  ياسوت وزيور اموو  بندی بنگاهاقتصادی دولت، مقر  گرديده ف رست طبقه

 بط بر سی شودد طبق تصمیمات کا گروه مذکو  د  جلسه اقتصادی و دا ايی و ساير وز ای  ی

( بنگواه د  ف رسوت پیشون ادی ۴۳۴عناوين تعداد ل ا صد و سی و ل وا  ) 1۶/۶/1۴01مو خ 

( بنگواه د  ۲18يست و هجوده )( و تعداد دو1)( بنگاه د  گروه 9۲ا ائه شده که تعداد نود و دو )

( بنگواه نیوز ج وت أصوذ ا ا مقوا  معاوم 1۲۴( و عناوين تعداد صد و بیست و ل ا  )۲گروه )

 بندی شده استد ( طبقه۳ هبری برای انتقال به گروه )



 

(115) 

 های دولتی و واگذاری آنهاشرکت – (2تبصره ) 1401 تفريغ بودجه سالگزارش 

 

هوا، ها و پیشون اد گوروه بنودی آانويس پیشن ادی مصوبه منضم به ف رست بنگاهپیش

کمیسیوا اقتصادی هیأت دولت بر سی شده اسوتد وزا ت  ۳0/8/1۴01مجددا د  جلسه مو خ 

هوای اقتصوادی و بندی بنگاهگزا ش طبقه 19/9/1۴01امو  اقتصادی و دا ايی طی نامه مو خ 

های سه گانه  ا حسوب تصومیمات های پیشن ادی برای د   د  هر يک از گروهف رست بنگاه

ف رسوت موو د  ۲8/10/1۴01ا د  جلسه مو خ کا گروه مذکو  ا سال نموده استد هیأت وزيرا

ج وت اجورا  8/11/1۴01هوو موو خ /۶001۲ت/۲0۶77۴نار  ا تصويب و طی مصوبه شوما ه 

 مبین عدم رعايت مهلت  مانی مقرر در حکم اين بند است.ابلاغ نموده که 

 ۲۲/1۲/1۴01موو خ  ۲۳7۲81/۶001۲شاياا  کر اسوت، مصووبه موذکو  طوی شوما ه 

 اصلاح شده استد

(، تعوداد ل وچ و يوک 1( بنگاه د  گروه )79الذکر تعداد هفتاد و نه)ابق مصوبات فو مط

بنودی ( طبقه۳( بنگواه د  گوروه )۳۳8( و تعداد سیصد و سی و هشوت )۲( بنگاه د  گروه )۴1)

 انددشده

العالی شاياا  کر است د  صصوص مجوزهای صاد شده توسط مقا  معام  هبری مدظله

( از دفتور مقوا  معاوم  هبوری طوی م اتبوات ۳ای اقتصادی بوه گوروه )هج ت انتقال بنگاه

 استعلا  گرديده که تا تا يخ ت یه گزا ش پاسخی ا ائه نشده استد 17/۳/1۴01و  1۲/۲/1۴01



 

(11۶) 

 های دولتی و واگذاری آنهاشرکت – (2تبصره ) 1401 تفريغ بودجه سالگزارش 

 

 بند )س(

هوای بور  آبوی و حرا توی و نیوز مطالبوات های بان ی و مالیاتی مربوط بوه طرحبدهی

از محچ مطالبات وزا ت نیرو و شرکت توانیر از دولت بابوت ها، پیمان ا اا و مشاو ين اين طرح

شده بر ، به صو ت جمعی و صرجی تا سقف ي صد هزا  های ت لیفی و تما التفاوت قیمتمابه

 .(  يال قابچ تسويه و ت اتر صواهد بود100.000.000.000.000میلیا د )

 

 

 

 

 

 

 

 

 ندارد 1401بند/جزء متناظر در لایحه بودجه 

 ندارد عنوان 1400جزء مشابه در قانون بودجه /بند
 ـ وضعیت

 ایبودجه ای بودنماهیت حکم از منظر بودجه/غیربودجه
 یکساله ماهیت حکم از منظر یکساله یا دائمی بودن

 تفریغ بند )س(

کوچ کشوو  از جملوه  1۴01سازماا امو  مالیاتی کشو  اح ا  مالیاتی قانوا بودجه سال 

ج ت اجرا به ادا ات  امو  مالیواتی و  10/۲/1۴01بند  ا طی بخشنامه مو خ  ح م موضو  اين

 واحدهای تابعه سازماا ابلاغ نموده استد

شووما ه های نامههیووأت وزيووراا د  اجوورای مفوواد ح ووم ايوون بنوود طووی تصووويب

هوووو موووو خ ۶10۶8ت/۲۴۲0۳1و شوووما ه  ۲۶/10/1۴01هوووو موووو خ ۶079۳ت/19795۴

هوای التفاوت قیمتمطالبات شرکت تووانیر از دولوت بابوت مابوهر ، تسويه و ت ات۲7/1۲/1۴01

و مديريت  بر  حرا تی تولید نیروی های ماد تخصصیشده بر  با بدهی شرکتت لیفی و تما 

کشو  به مبلغ دوازده هزا  و هفتصود و بیسوت و يوک  مالیاتی به سازماا امو  شب ه بر  ايراا

(  يوال  ا تصوويب نمووده اسوتد 1۲.7۲1.۳95.000.000ا )میلیا د و سیصد و نود و پنج میلیو

 1۳/1۲/1۴01هوو موو خ ۶08۳8ت/۲۳11۲5شوما ه  نامهتصوويب همچنین هیأت وزيراا طی

شوده های ت لیفی و تما التفاوت قیمتمطالبات شرکت توانیر از دولت بابت مابه تسويه و ت اتر

ای ت وراا و ، بور  منطقوهحرا توی بور  تولید نیروی ماد تخصصی هایبر  با بدهی شرکت

به مبلغ هشوتاد  ها بابت اصچ و سود تس یلات د يافتیبه بانک توسعه منابع آ  و نیروی ايراا

و هفوووت هوووزا  و دويسوووت و هفتووواد و هشوووت میلیوووا د و ششصووود و پووونج میلیووووا 

 (  يال  ا تصويب نموده استد87.۲78.۶05.000.000)



 

(117) 

 های دولتی و واگذاری آنهاشرکت – (2تبصره ) 1401 تفريغ بودجه سالگزارش 

 

های بوان ی و بودهی 1۴01مجوز موضو  اين بنود، د  سوال  ها، با استفاده ازبر اسات بر سی

از محوچ مطالبوات  (1به شرح جودول شوما ه ) های بر  آبی و حرا تیمالیاتی مربوط به طرح

 بوا  عايوت  شوده بور ،هوای ت لیفوی و تما التفاوت قیمتمابوه شرکت توانیر از دولوت بابوت

ي صود هوزا  میلیوا د  بوه مبلوغو صرجی  به صو ت جمعی سقف مند   د  مفاد ح م اين بند،

( 1به شرح جدول شوما ه )د آا شده که عمل ر (  يال تسويه و ت اتر100.000.000.000.000)

 است:

 (الي  وایلیمبالغ به م)      (1جدول شما ه )

 شماره ردیف
 عنوان دستگاه اجرایی بندیطبقه

 شماره
 بندیطبقه

 
 عنوان طرح

 ستگاه اجرایی( بابت های دولت )دمیزان بدهی
 شده برق بههای تکلیفی و تمامالتفاوت قیمتمابه

 میزان طلب دولت
 هایبابت طرح

 میزان طلب پیمانکاران
 مبلغ بدهی هایبابت طرح

 تسویه و  
 شرکت توانیر وزارت نیرو تهاترشده

 حرارتی برق آبی حرارتی برق آبی

 تیمالیا بانکی مالیاتی بانکی
 وزارت

 نیرو 
 شرکت 

 توانیر
 وزارت

 نیرو 
 شرکت 

 توانیر
 5،۶78،۶۶7 0 0 0 0 0 0 0 5،۶78،۶۶7 5،۶78،۶۶7 0 نیروگاه بر  آبی سیمره 1۳010۴۳007 شرکت توسعه منابع آ  و نیروی ايراا ۲19800 1
 ۲۲،۳۳۲،0۳۳ 0 0 0 0 0 0 0 ۲۲،۳۳۲،0۳۳ ۲۲،۳۳۲،0۳۳ 0 یانیروگاه بر  آبی گتوند عل 1۳010۴۳009 شرکت توسعه منابع آ  و نیروی ايراا ۲19800 ۲
 ۳،7۲۲،0۶۳ 0 0 0 0 0 0 0 ۳،7۲۲،0۶۳ ۳،7۲۲،0۶۳ 0 (۴نیروگاه بر  آبی کا وا ) 1۳010۴۳008 شرکت توسعه منابع آ  و نیروی ايراا ۲19800 ۳
 1،558،7۴۳ 0 0 0 0 0 0 0 1،558،7۴۳ 1،558،7۴۳ 0 لرستاا نیروگاه بر  آبی  ودبا  1۳010۴۳00۶ شرکت توسعه منابع آ  و نیروی ايراا ۲19800 ۴
 ۲،078،۳۲۴ 0 0 0 0 0 0 0 ۲،078،۳۲۴ ۲،078،۳۲۴ 0 نیروگاه بر  آبی بختیا ی 1۳010۴۳005 شرکت توسعه منابع آ  و نیروی ايراا ۲19800 5
 ۴5،۶00،۳8۳ 0 0 0 0 0 0 0 ۴5،۶00،۳8۳ ۴5،۶00،۳8۳ 0 سد و نیروگاه سیاه بیشه 1۳0101۶01۲ شرکت بر  منطقه ای ت راا ۲۲1500 ۶
 1۲،9۳۳،78۶ 0 0 0 0 10،۶70،۲۲7 ۲،۲۶۳،559 0 0 1۲.9۳۳.78۶ 0 احداث نیروگاه ای سی چ ترکیبی 1۳0101500۴ شرکت تولید نیروی بر  حرا تی ۲۲9۳00 7
 ۳،۶۴۲،8۳1 0 0 0 0 0 ۳،۶۴۲،8۳1 0 0 ۳،۶۴۲،8۳1 0 ( مگاوات گازی۶000( طرح )۲فاز ) ۴0۶01097 شرکت تولید نیروی بر  حرا تی ۲۲9۳00 8
 ۴0۲،00۲ 0 0 0 0 0 ۴0۲،00۲ 0 0 ۴0۲،00۲ 0 های بخا طرح ساصت و توسعه نیروگاه 1۳010150۲۴ شرکت تولید نیروی بر  حرا تی ۲۲9۳00 9
 ۲،051،1۶8 0 0 0 0 ۲،051،1۶8 0 0 0 ۲،051،1۶8 0 های سی چ ترکیبیاحداث نیروگاه 1۳0101500۴ شرکت مديريت شب ه بر  ايراا* ۲9۴۶80 10

 100.000.000 0 0 0 0 12.721.395 6.308.392 0 80.970.213 100.000.000 جمع 
 و د  اجرای ح م اين بند تسويه شده استد راايوز أتیه۲7/1۲/1۴01مو خ  هو۶10۶8ت/۲۴۲0۳1به موجب مصوبه شما ه  راايشب ه بر  ا تيريشرکت مد يافته مالیاتی دولت ازنمايند که قسمتی از اين مطالبات انتقالی صود  ا به شرکت مديريت شب ه بر  ايراا منتقچ میهای مالیات( قانوا  فع موانع تولید  قابت پذير و ا تقاء ناا  مالی کشو  بدهی۲های حرا تی بخش صصوصی با استفاده از سازوکا  ح م بند )پ( ماده )* نیروگاه

 

 ۳1090۲کچ کشو ،  يچ  ديف د آمودی  1۴01( قانوا بودجه سال 5د  جدول شما ه )

هوا و اموو  تسويه بدهی دولت به صنعت بر  از طريق ت اتر بدهی موذکو  بوه بانک»با عنواا 

بینی (  يال پیش1.000.000.000مبلغ يک میلیا د )« صرجی(-)جمعی ۲مالیاتی بند ص تبصره 

 ( است:۲ ه )شده که عمل رد مالی آا به شرح جدول شما

 )مبالغ به میلیوا  يال(  (۲جدول شما ه )

 شماره

 بندیطبقه
 بینیپیش عنوان ردیف درآمدی 

 وصولی طبق 

 لیست خزانه

 وصولی طبق 

 تفریغ

۳1090۲ 
 )ص(ها و امو  مالیاتی بند تسويه بدهی دولت به صنعت بر  از طريق ت اتر بدهی مذکو  به بانک

 صرجی(-)جمعی (۲)تبصره 
1.000 100.000.000 100.000.000 

 

 کوووچ کشوووو ،  يوووچ  ديوووف  1۴01( قوووانوا بودجوووه سوووال 9د  جووودول شوووما ه )

تسويه بدهی دولت به صنعت بر  از طريق ت اتر بدهی صنعت مذکو  »با عنواا  91-5۳0000

(  يال د  قالب 900،000.000مبلغ ن صد میلیوا ) «صرجی( -)جمعی ها و امو  مالیاتیبه بانک

سازماا برنامه و بودجه کشو  به استناد ح وم  يوچ جودول بینی شده که ای پیش  هزينهاعتبا

 (100.000.000.000.000)ي صد هزا  میلیوا د  ا به مبلغ  اعتبا ی يادشدهاعتبا   ديف  مذکو ،

( قانوا الحا  برصی مواد به قوانوا تناویم ۲8( بند )ط( ماده )۲و به استناد جزء )  يال افزايش

 (  يوال از اعتبوا   ديوف900،000.000( مبلغ ن صد میلیووا )۲لت )وز مقر ات مالی دبخشی ا

 باشد:( می۳مو دنار کسر نموده که عمل رد مالی آا به شرح جدول شما ه )

 )مبالغ به میلیوا  يال( (۳جدول شما ه )   
 شماره

 بندیطبقه
 تخصیص اعتبار عنوان

 دریافتی از محل
 تهیافاعتبارات تخصیص 

 اعتبار
 شدهمصرف 

91-5۳0000 
تسويه بدهی دولت به صنعت بر  از طريق ت اتر بدهی صنعت 

 100.000.000 100.000.000 100.000.000 100.000.000 صرجی( -ها و امو  مالیاتی)جمعیمذکو  به بانک

 



 

(118) 

 های دولتی و واگذاری آنهاشرکت – (2تبصره ) 1401 تفريغ بودجه سالگزارش 

 

 بند )ع(

سبت بوه های کالايی مجازند نبه مناو  ايجاد زيرساصت تأمین مالی د  زنجیره، بو ت

 بط بر مبنای اسناد اعتبا  نایر برات ال ترونیک و های  یايجاد ام اا معاملات کالا د  بو ت

الذکر بوه ساير اسناد اعتبا ی قانونی و همچنین ايجاد ابزا  لاز  برای تبديچ اسناد اعتبا ی فو 

  يال اقدا  نمايندد

 گردددمی ت یه و ابلاغدستو العمچ اين بند توسط وزا ت امو  اقتصادی و دا ايی 

 

 

 

 

 

 

 

 ندارد 1401بند/جزء متناظر در لایحه بودجه 

 ندارد عنوان 1400بند/جزء مشابه در قانون بودجه 
 ـ وضعیت

 ایغیربودجه ای بودنماهیت حکم از منظر بودجه/غیربودجه
 دائمی ماهیت حکم از منظر یکساله یا دائمی بودن

 

 تفریغ بند )ع(

ای بوا سوازماا برگزا ی جلسهپس از  ها، وزا ت امو  اقتصادی و دا ايیبراسات بر سی

تأمین موالی »بو ت کالای ايراا اقدا  به ت یه دستو العمچ موضو  ح م اين بند تحت عنواا 

نمووده کوه دسوتو  العموچ « های کوالايید  زنجیره تأمین به پشتوانه اسناد اعتبا ی د  بو ت

 سط وزير امو  اقتصادی و دا ايی ج ت اجراء ابلاغ شده استدتو ۲0/۶/1۴01مذکو  د  تا يخ 

شاياا  کر است د  جلسه مذکو  سازماا بو ت کالای ايراا مدل پیشون ادی صوود د  

 استای استفاده از ابزا های برات ال ترونی ی، او ا  گواهی اعتبا  مولد )گا (، او ا  صريد ديون 

های کوالايی انجا  کالا د  معاملات کالا د  بو تو سند تع د پرداصت اعتبا ات اسنادی برای 

 بط استفاده از اين ابزا ها د  فرآيند تسويه معاملات کالا و او ا  ب ادا  مبتنوی بور کوالا  ا  ی

 .ا ائه نموده است

معواملات کوالا د   الوذکر ام واالاز  به  کر اسوت، پوس از ابولاغ دسوتو العمچ فو 

اعتبا  نایر برات ال ترونیک و ساير اسناد اعتبا ی قوانونی و  بر مبنای اسناد کالايیهای بو ت

الذکر به  يوال فوراهم گرديوده کوه حسوب فو  اعتبا یابزا  لاز  برای تبديچ اسناد همچنین 

 مابین صريدا اا و فروشندگاا مو د استفاده قرا  گرفته استد توافق فی

اسوتفاده از ابزا هوای  هوای کوالايی و میوزااشاياا  کر است، گزا ش عمل رد بو ت

از وزا ت امو  اقتصادی و دا ايی استعلا  گرديده لی ن تا زمواا  1۴01موضو  اين بند د  سال 

 ت یه گزا ش ا ائه نگرديده استد



 

(119) 

 های دولتی و واگذاری آنهاشرکت – (2تبصره ) 1401 تفريغ بودجه سالگزارش 

 

 بند )ف(

 د  بوو ت و فرابوو ت و شدهرفتهيپذ یهاد  شرکت یگذا هيمناو  تشويق سرمابه

ود اکتسوابی و اسوتفاده از منوابع حاصوچ بورای ترغیب آن ا به عد  تقسیم بخش بیشتری از س

های جديد شغلی د  سوال های تولیدی و ايجاد فرصتافزايش سرمايه و د  نتیجه توسعه بخش

سورمايه  حسوا بههای موذکو  کوه شرکت نشدهمیتقسمالیات د آمد آا بخش از سود  ،1۴01

( مشمول نرخ ۳/1۲/1۳۶۶صو  های مستقیم مقانوا مالیات 105يابد )موضو  ماده انتقال می

 صفر مالیاتی استد

 

 

 

 

 

 

 

 ندارد 1401بند/جزء متناظر در لایحه بودجه 

 ندارد عنوان 1400بند/جزء مشابه در قانون بودجه 
 ـ وضعیت

 ایبودجه ای بودنماهیت حکم از منظر بودجه/غیربودجه
 دائمی ماهیت حکم از منظر یکساله یا دائمی بودن

 

 (ف) تفریغ بند

بخشنامه اح ا  مالیواتی قوانوا بودجوه  10/0۲/1۴01د  تا يخ  یاتیسازماا امو  مال

ها ابلاغ نموده استاا یاتیامو  مال کچ ج ت اجرا به ادا ات، از جمله ح م اين بند  ا 1۴01سال 

 استد

ی بر م لوت مبن، میمستق یهااتیقانوا مال **(15۶و ) *(110د )وامفاد م با عنايت به

سوازماا  ا یواصتاظ ا نامه مالیاتی توسط مودياا تا ل ا  ماه پس از پاياا سال مالیواتی و ا ائه 

 یسوال پوس از انقضوا کيحداکثر  اتیمال صیو صدو  برگ تشخ یدگی س یبرا یاتیامو  مال

اجورای مفواد ايون بنود  د  صصووص اظ ا نارهای مالیاتی، اظ ا نامه میتسل یم لت مقر  برا

 باشددمیسر نمی ی،اتیالسازماا امو  متوسط 

تعداد ي صد و شصوت و نوه  د يافتی از سازماا بو ت و او ا  ب ادا ، اطلاعاتبر اسات 

                                                                        
 ی مستقیمهااتیمالقانون * 

دفاتر قانونی صود  ا حداکثر تا ل وا  مواه  اند اظ ا نامه و ترازنامه و حسا  سود و زياا مت ی بهاشخاص حقوقی م لف - 110ماده 
 نشوانی هور يوک از الشراکه يا تعداد س ا  ودا اا و حسب مو د میزاا س مهمراه با ف رست هويتشرکا و س ا  یاتیپس از سال مال

پرداصوت نماينود پوس از تسولیم اولوین  د  آا واقع است تسلیم و مالیوات متعلوق  ا یای که اقامتگاه شخص حقوقها  ا به حوزهآا
بودد محچ تسلیم اظ ا نامه و پرداصت مالیات اشخاص حقوقی صوا جی و  یکاف ف رست مزبو  تسلیم ف رست تغییرات د  سنوات بعد

دا اا و ح م اين ماده د  مو د کا صانوه .ت راا است باشندینم یندگياز ايراا که د  ايراا دا ای اقامتگاه يا نما مقیم صا   مؤسسات
د  موعود  شودهمیاظ ا نامه و ترازنامه و حسا  سود و زياا تسل کهید صو ت .اشخاص حقوقی د  دو اا معافیت نیز جا يخواهد بود

کتباص به مؤدی اعلا  نمايد کوه ظور   ضاهای مجاز و م ر و نقص داشته باشد ممیز مالیاتی بايداساسنامه از حیث تعداد ام مقر  طبق
 .الرأت صواهد بودعلیمؤدی د  م لت مقر موجب تشخیص  وز نسبت به  فع نقص اقدا  کند، عد  اقدا  ۲0

د آمود هور منبوع کوه د  موعود قوانونی  دممیز مالیاتی م لف است اظ ا نامه مؤدياا مالیات بور د آمود  ا د  موو  - 15۶** ماده 
ظر  مودت  کهیم لت مقر  برای تسلیم اظ ا نامه  سیدگی نمايدد د صو ت است حداکثر ظر  يک سال از تا يخ انقضاء شدهمیتسل

ی د آمد مذکو   ا به مؤد الذکر برگ تشخیصتا سه ماه پس از انقضای يک سال فو  ايتشخیص د آمد صاد  ننمايد و  مذکو  برگ
هرگاه پس از قطعی شدا اظ ا نامه مالیاتی يا بعود از  سویدگی و صودو  و ابولاغ  .شودابلاغ ن ند اظ ا نامه مؤدی قطعی تلقی می

ای داشوته و های انتفاعی کتماا شودهفعالیت د آمد يا یبه قطعیت  سیده يا نرسیده باشد معلو  شود مؤد کهنيبرگتشخیص اعم از ا
بوودد  اين قانوا قابچ مطالبه صواهد 157ها با  عايت ماده فقط مالیات بر د آمد آا فعالیت ز مطالبه نشده باشدمالیات متعلق به آا نی

مالیاتی بايسوتی يوک گردد سورممیزتلقی می د  اين حالت و همچنین د  موا دی که اظ ا نامه مؤدی به علت عد   سیدگی، قطعی
ی ی مربوط  ا ظور  ده  وز از توا يخ صودو  ج وت  سویدگی تشوخیص بوه توج نسخه از برگ تشخیص صاد  به انضما  گزا ش

 .مالیاتی ا سال نمايد انتاامی یدادستان



 

(1۲0) 

 های دولتی و واگذاری آنهاشرکت – (2تبصره ) 1401 تفريغ بودجه سالگزارش 

 

نسبت به افزايش سرمايه از محچ سوود تقسویم  1۴01د  سال به شرح جدول زير  شرکت( 1۶9)

 داندنشده موضو  ح م اين بند اقدا  نموده

 (()مبالغ به میلیوا  يال
 بازار سایر اندوخته ها سود انباشته تنام شرکردیف
  بو ت  ۶01،۴۲۶ تولیدی کاشی ت سرا 
 بو ت 55،000،000 - بانک ملت 
 بو ت - ۶00،000 شرکت قند مرودشت 
 بو ت - 800،000 گروه سرمايه گذا ی مس ن 
 بو ت - ۴09،915 سیماا شمال 
 بو ت - 1،798،5۴8 گروه صنعتی بوتاا 
 بو ت - ۴۴،000،000  ی توسعه معادا و فلزاتسرمايه گذا 
 بو ت - 70،100 صنايع جوش ا  يزد 
 بو ت 81۳،000 ۲،۴87،000 بو ت کالای ايراا 
 فرابو ت - 1،۶15،۲78 بیمه معلم 
 بو ت 1،۶۲0،500 - گروه دا ويی سبحاا 
 بو ت ۲،۶00،000 - گروه سرمايه گذا ی البرز 
 بو ت - ۳،۳۴۳،000 سرمايه گذا ی سپه 
 بو ت - 1،۴۴0،000 شرکت نو د و تولید قطعات فولادی 
 بو ت - 9،۶۴0،17۶ شرکت سرمايه گذا ی صنايع شیمیايی ايراا 
 بو ت - 500،000 نیروکلر 
 بو ت - 19،۳۳7،۳57 داده گستر عصر نوين 
 بو ت - ۲۳7،000،000 فولاد مبا که اصف اا 
 فرابو ت ۳،0۶1،800 ۲۴،۴9۴،۴00 دبیمه پاسا گا 
 فرابو ت ۶00،000 ۲،۲00،000 بیمه ات ايی ايرانیاا 
 فرابو ت - 1،۲50،000 آتیه داده پرداز شرکت 
 بو ت 1،100،000 ۳،100،000 بو ت او ا  ب ادا  ت راا شرکت 
 بو ت 1۴،000،000 - سرمايه گذا ی ملی ايراا 
 فرابو ت - ۲00،000 بیمه زندگی صاو میانه 
 بو ت - 10،000،000 بانک صاو میانه 
 فرابو ت 7۲0،000 - بیمه ات ايی امین 
 فرابو ت - 8،900،000 ب من ديزل 
 بو ت - 5،۶00،000 تامین سرمايه بانک ملت 
 فرابو ت - 9۶0،000 توسعه سامانه های نر  افزا ی نگین 
 بو ت - 1۲،۴۲0،000 تولیدی فولاد سپید فرا  کوير 
   بو ت - 1،19۶،000 فرآو ده های نسوز آ 
 بو ت - 9،000،000 صنعت غذايی کو ش 
 بو ت - 70،000،000 فولاد صوزستاا 
 فرابو ت 550،000 850،000 فرابو ت ايراا 
 فرابو ت - 1،۴00،000 ب من لیزينگ 
 بو ت - ۲،500،000 کشرکت دا ويی آ ايشی ب داشتی آ ياا کیمیا ت 
 فرابو ت - 9،000 سرمايه گذا ی اقتصاد ش ر طوبی 
 بو ت - 180،178 صود وغديرلیزينگ 
 بو ت - ۳،۴۴0،000 پرداصت ال ترونیک ساماا کیش 
 بو ت - 9،000،000 دا وسازی دکتر عبیدی 
 بو ت - ۳،000،000 سرمايه گذا ی بوعلی 
 بو ت ۴،17۴ ۲8،۳۳1،1۶0 آلومینیو  ايراا 
 بو ت - 5،000،000 به پرداصت ملت 
 بو ت - ۲00،000 م ندسی نصیر ماشین 
 فرابو ت - 150،000 صنايع ب داشتی ساينا 
 بو ت - 11،۲50،000 سرمايه گذا ی ب من 

 (()مبالغ به میلیوا  يال
 بازار سایر اندوخته ها سود انباشته تنام شرکردیف
 بو ت - 9،70۲،000 فروشگاه های زنجیره ای افق کو وش 
 بو ت 500،000 5،۶51،1۴۴ بیمه البرز 
 بو ت - 105،000،000 پالايش نفت ت راا 
  بو ت - ۲،71۳،۳88 گروه کا صانه های تولیدی نو د الومینیو 
 بو ت - ۶۶0،000 حمچ و نقچ توکا 
 بو ت - 7،500،000 صنعتی ب ش ر 
 فرابو ت - ۳،100،000 صنايع شیمیايی کیمیاگراا امروز 
  بو ت - 5۶7،000 لامپ پا ت ش ا 
 فرابو ت - 5،000،000 مديريت سرمايه گذا ی کوثر ب من 
 بو ت - 1،۶00،000 لابراتوا های سینادا و 
 بو ت - ۳،81۳،۶۲8 ز  ماکا وا 
 فرابو ت - ۴۲۳،000 سرمايه گذا ی توسعه گوهراا امید 
 بو ت - ۶59،919 ايرکا پا ت صنعت 
 تبو - 1،580،000 دا وسازی امین  
 بو ت 1،۲80،000 1،7۲0،000 بیمه ما 
  بو ت - 1،51۲،000 صنعتی پا ت صز 
 بو ت - ۴،500،000 تامین سرمايه نوين 
 بو ت - ۴،۲۲0،000 تولیدی شیشه دا ويی  ازی 
 فرابو ت - ۲،800،000 سرمايه گذا ی سبحاا 
 بو ت - ۲،۳۲۲،۶۴۳ داده گستر عصر نوين 
 بو ت - 1،۳00،000 زی ايرااداده پردا 
 بو ت - 17۲،817 ايرااگری يختهصنايع 
 بو ت - ۲،000،000 پديده شیمی قرا 
 فرابو ت - ۴۴0،000 آسیا سیر ا ت 
 فرابو ت - 1،۴91،0۳۴ کشت و صنعت ش دا  نا  صراساا 
 بو ت - 100،000 صنعتی جا  دا و 
 بو ت - ۳،000،000 تجا ت ال ترونیک پا سیاا 
 فرابو ت ۳،۳50،000 - شرکت توسعه سرمايه و صنعت غدير 
 بو ت - 1،۲00،000 سبحاا دا و 
 فرابو ت - 5۶0،000 صنايع فولاد آلیاژی يزد 
 فرابو ت - 900،000  و   وی اصف اا 
 بو ت ۲،958،05۳ ۳،5۴1،9۴7 بانک کا آفرين 
 فرابو ت - ۴75،000 انیااتولید و توسعه سر  و  وی اير 
 بو ت - 1،000،000 ايراا ياسا تاير و  ابر 
 بو ت - ۲،۶00،000 گروه صنعتی سپاهاا 
 بو ت - ۲0،000،000 گروه مپنا 
 فرابو ت - 1،500،000 سرمايه گذا ی و صدمات مديريت صندو  بازنشستگی کشو ی 
 تبو - 1،۳00،000 مجتمع کشت و صنعت لین لین  
 بو ت - 1،۴00،000 قند لرستاا 
  بو ت - 900،000 گروه تولیدی م را 
 بو ت - 10،۲00،000 پتروشیمی شیراز 
 بو ت - 1،۲00،000 سرمايه گذا ی پا ت توشه 
 بو ت - ۲،000،000 البرز دا و 
 فرابو ت - 800،000 فروسیلیسیم صمین 
 بو ت - 1،000،000 انتقال داده های اسیاتک 
 بو ت - ۳۲0،۳۶9 شیر پاستو يزه پگاه اصف اا 
 فرابو ت - 1۲،000،000 آهن و فولاد غدير ايرانیاا 
 بو ت - ۶،8۶8،19۶ بیمه آسیا 
  بو ت - 11،000،000 گروه صنعتی پژوهشی فرهیختگاا ز نا 
 بو ت - 71،۶00 تولیدی و صنعتی د صشاا ت راا 
 بو ت - 1،589،000 توسعه آ  بايجاا سرمايه گذا ی 
 بو ت - 975،110 صنعتی سپنتا 
 بو ت - 150،000 ايراا مرينوت 



 

(1۲1) 

 های دولتی و واگذاری آنهاشرکت – (2تبصره ) 1401 تفريغ بودجه سالگزارش 

 

 (()مبالغ به میلیوا  يال
 بازار سایر اندوخته ها سود انباشته تنام شرکردیف
 بو ت - 9،۲7۲،000  و  آهن اصف اا 
 بو ت - 7۴0،000 سیماا هرمزگاا 
 بو ت - 1۳7،71۳ شیر پاستو يزه پگاه آ  بايجاا غربی 
 فرابو ت - 1،0۴۴،0۴0 حالفرآو ده های غذايی و قند ل ا م 
 فرابو ت - ۲،000،000 تولیدات پتروشیمی قائد بصیر 
 فرابو ت - 1،۳۲0،000 جنرال م انیک 
 فرابو ت - 7۳،0۲1 شرکت شیر پاستو يزه پگاه گیلاا 
 بو ت - 900،000 آبسال 
 فرابو ت - 1،000،000 صنعتی و معدنی کیمیای زنجاا گستراا 
 فرابو ت - ۳57،000 فرانسوز يزد 
 فرابو ت - 1،0۳۴،7۲5  يچ پرداز سیر 
 بو ت - 11،097،۲۴۴ ايراا ترانسفو 
 بو ت - 5،500،000 آهنگری تراکتو سازی ايراا 
 فرابو ت - 18،000،000 سرمايه گذا ی صبا تامین 
 فرابو ت - 1،001،000 صنعتی ب پاک 
 بو ت - ۳،۳08،8۶۶ نفت پا ت 
 فرابو ت - ۲58،88۴ نوش پونه مش د 
 بو ت - 150،000 آلومراد 
 بو ت - ۴،۶۲0،000 شیشه همداا 
 فرابو ت - 500،000 گسترش صنايع  وی ايرانیاا 
 فرابو ت - 1،000،000 پخش البرز 
 بو ت - 1،000،000 بیمه صنعت گذا ی سرمايه 
 فرابو ت - ۶00،000 ل ترونیک پا سیاا کیشتجا ت ا 
 بو ت - 1،000،000 صنعتی آما 
 فرابو ت - ۶0۲،9۴7  يچ سیر کوثر 
 بو ت - 81،500،000 گچ گ ر 
 بو ت - ۲،۳70،187 تولیدی لدا سازاا 
 فرابو ت - 870،000 تولیدی و صدمات صنايع نسوز توکا 
 بو ت - 7۳،500،000 معدنی و صنعتی لاد ملو 
 بو ت - ۴00،000 لامیراا 
 بو ت - 10،000،000 باما 
 فرابو ت - 90،000 شیر پاستو يزه پگاه آ  بايجاا شرقی 
 بو ت - 1،000،000 قند مرودشت 
 بو ت - 18،000،000 کالسیمین 
 فرابو ت ۶81،111 751،5۴۴ بیمه کوثر 
 بو ت - 91،000،000 بانک ملت 
 فرابو ت - ۲00،000 ت یه توزيع غذای دنا آفرين فدک 
 بو ت - ۳،89۳،17۶ گلوکوزاا 
 فرابو ت - ۳،800،000 توکا  يچ 
  بو ت - 50۲،۳75 ال تريک صود و شر 
 فرابو ت - ۲00،000 شیر پاستو يزه پگاه گلپايگاا 
 فرابو ت - 800،000 ملی شیمی کشاو ز 
 فرابو ت - 10۶،709 شیر پاستو يزه پگاه گلستاا 
 بو ت ۳0،000،000 - فا تگروه سرمايه گذا ی و توسعه صنايع ت میلی پتروشیمی صلیج 
 بو ت - 9،۶00،000 تراکتو  سازی ايراا 
 بو ت - ۲89،۴7۶ م ندسی نصیر ماشین 
 و تفراب - ۳00،000 کشاو زی م انیزه اصف اا کشت 
 بو ت - ۲8،000،000 ا تباطات سیا  ايراا 
 بو ت - ۳7،۲۴7،08۲ پالايش نفت اصف اا 
 بو ت - ۳۶،1۶۲،000 کشتیرانی  دادايراا 
   بو ت - 191،000 کشت و صنعت پیا 
 بو ت 17،000،000 1۲۴،9۲9،000 بانک پاسا گاد 
 بو ت - ۲00،000،000 ملی صنايع مس ايراا 

 (()مبالغ به میلیوا  يال
 بازار سایر اندوخته ها سود انباشته تنام شرکردیف
 بو ت - ۶،000،000 فولاد امیرکبیر کاشاا 
 بو ت - ۳۲۳،080 کابچ البرز 
 فرابو ت - 150،000  ايا  هم افزا 
  فرابو ت - 59،000،000 فولاد هرمزگاا جنو 
 بو ت - 5،000،000 پا ت سويچ 
 فرابو ت - 1،000،000 ز ين معدا آسیا 
 بو ت - ۲،9۲5،000 لیزينگ  اياا سايپا 
 بو ت - ۳،171،151 سرمايه گذا ی گروه صنايع ب ش ر ايراا 
 بو ت - ۶97،000 سرامیک های صنعتی ا دکاا 
 بو ت - ۲70،000،000 فولاد مبا که اصف اا 
 بو ت - 1۴۳،955 شیرپاستو يزه پگاه صراساا 
 فرابو ت - 10،000،000 مجتمع ج اا فولاد سیرجاا 
 فرابو ت - ۶۴0،000 سیم و کابچ اب ر 
 بو ت - ۳00،000 تولیدی لنت ترمز ايراا 
 بو ت - 1،۲19،۴1۴  ادياتو  ايراا 
  بو ت - 1،000،000 فنرسازی ز 
 بو ت - 5،۴00،000 تامین سرمايه بانک ملت 

 - 135.828.638 1.954.562.922 جمع

 



 

(1۲۲) 

 های دولتی و واگذاری آنهاشرکت – (2تبصره ) 1401 تفريغ بودجه سالگزارش 

 

 (صبند )

 مبتنوی ابزا هوای معاملات تس یچ همچنین و مالی ابزا های توسعه از حمايتمناو  به

 یهوابو ت د  کالايی سپرده گواهی قالب د  که کالاهايی کلیهافزوده ا زش بر مالیات کالا، بر

 قورا  مبادلوه موو د کالايی یهابو ت از يک هر د  کهیمادام ،شوندیم پذيرش کشو  کالايی

 ماهیتاص سپرده گواهی پشتوانه کالای کهیصو ت د د باشندیم یمالیات صفر نرخ مشمول رندیگیم

 فیزي وی تحويوچ زماا د  و مرتبهکي تن ا مذکو ، مالیات باشدافزوده ا زش بر مالیات مشمول

 ع وده بور موذکو  مالیوات پرداصوت وظیفه و شد صواهد وصول مالیاتی اعتبا  کسر از پس کالا

 .باشدیم کالايی سپرده واهیگ پشتوانه کالای ن ايی رندهیگچيتحو

 

 

 

 

 

 ندارد 1401بند/جزء متناظر در لایحه بودجه 

 ندارد عنوان 1400بند/جزء مشابه در قانون بودجه 
 ـ وضعیت

 ایبودجه ای بودنماهیت حکم از منظر بودجه/غیربودجه
 دائمی ماهیت حکم از منظر یکساله یا دائمی بودن

 

 (صتفریغ بند )

و دسووتو العمچ مووو خ  10/0۲/1۴01مووو خ  هبخشوونام یطوو یاتیوومالسووازماا امووو  

بوه ادا ات وحدت  ويوه  مناو به ا کشو   1۴01اح ا  مالیاتی قانوا بودجه سال  15/5/1۴01

  ها ابلاغ نموده استداستاا یاتیامو  مال

 یبرا یاتیسازماا امو  مالم لت  میمستق یهااتی( قانوا مال15۶( و )110د )وام مطابق

 یم لوت مقور  بورا یسال پس از انقضوا کيحداکثر  اتیمال صیو صدو  برگ تشخ یدگی س

بنود اجرا مفاد ح وم  د  صصوص اظ ا نارلذا ، باشدمالیاتی توسط مودياا می اظ ا نامه میتسل

 دباشدینمپذير ام اا 1۴01اين بند تا پاياا سال 

 ید  قالوب گوواه يیکالا یهاد  بو ت شدهرشيپذ یف رست کالاها است،  کراايشا

د   يیسوپرده کوالا ید  قالب گواه 1۴01که د  سال  يیکالاها یاليعمل رد   و يیسپرده کالا

اسوتعلا   سازماا بو ت و او ا  ب وادا  ، ازاندگرفته و مو د مبادله قرا  شدهرشيپذ کالابو ت 

م رعايرت حکرم مبین عردگرديده لی ن تا زماا ا ائه گزا ش اطلاعات مربوطه ا ائه نشده که 

 .مربوط است



 

(1۲۳) 

 های دولتی و واگذاری آنهاشرکت – (2تبصره ) 1401 تفريغ بودجه سالگزارش 

 

 بند )ق(

صونعتی و  تما موهیدولت مجاز است نسبت به واگذا ی س ا  طرح )پوروژه( هوای ن

س امی عا  طرح )پوروژه( از طريوق بوازا  سورمايه  یهاتولیدی د  اصتیا  صود د  قالب شرکت

 اقدا  نمايدد

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 ندارد 1401بند/جزء متناظر در لایحه بودجه 

 ندارد عنوان 1400شابه در قانون بودجه بند/جزء م
 ـ وضعیت

 ایبودجه ای بودنماهیت حکم از منظر بودجه/غیربودجه
 یکساله ماهیت حکم از منظر یکساله یا دائمی بودن

 تفریغ بند )ق(

قوانونی مفواد ح وم ايون بنود اسوتفاده  تیوظرفاز  1۴01ها، د  سوال بر اسات بر سی

 .استد عملکرد بند فاق نيا نگرديده، لذا

سوازماا گسوترش و  یشرکت ماد  تخصصو 1۴01د  اسفندماه سال شاياا  کر است، 

 یهواطرح چیوت م یبورا لاز  یمنوابع موال نیج ت تأمد صواست صود  ،راايا عيصنا ینوساز

موذکو   ا بوه سوازماا  هایواگذا ی س ا  طرحاز طريق  شرکت گسترش سوصت سبز زاگرت

سو ا   1۴01ت آا سازماا  ا اصذ نموده، لی ن توا پايواا سوال ی ا سال و موافقسازیصصوص

 های مو دنار واگذا  نشده استدطرح



 

(1۲۴) 

 های دولتی و واگذاری آنهاشرکت – (2تبصره ) 1401 تفريغ بودجه سالگزارش 

 

 بند )ر(

شوود، بورای میمتولود  1۴01ازای هر فرزند که از ابتودای سوال دولت م لف است به 

ا  يوال تو( 15،000،000باشد، مبلغ پانزده میلیوا ) 5/۲هايی که میزاا با و ی آن ا تا ش رستاا

جدول شوما ه  1۳0۴۲5 يال از محچ  ديف ( 15،000،000،000،000سقف پانزده هزا  میلیا د )

گذا ی قابچ معامله د  بو ت به های سرمايهاين قانوا صرفاص ج ت صريد واحدهای صندو ( 5)

های نا  فرزند اصتصاص دهد و سازوکا  اجرايی از جمله نحوه صريد، انتخا  صوندو  و هزينوه

  سددپیشن اد وزا ت امو  اقتصادی و دا ايی به تصويب هیأت وزيراا میمرتبط به 

  ماه ا هور شوشبنود  نيوزا ش عمل ورد ام لف است گ دا ايی و اقتصادی امو  وزا ت

 نمايددا ائه  اسلامی شو ای مجلس فرهنگی و اجتماعی هایکمیسیوابه  با يک

 

 

 

 ندارد 1401بند/جزء متناظر در لایحه بودجه 

 1400جزء مشابه در قانون بودجه /بند
 ( بند )ک(2تبصره ) عنوان

 عدم رعایت وضعیت
 ایبودجه ای بودنماهیت حکم از منظر بودجه/غیربودجه

 دائمی ماهیت حکم از منظر یکساله یا دائمی بودن

 تفریغ بند )ر(

 بنوا بوه پیشون اد وزا ت اموو  اقتصوادی و ۲7/۶/1۴01هیأت وزيراا د  جلسه موو خ 

هوو مووو خ ۶005۴ت/117۲18نامووه اجرايوی ايوون بنود  ا تصووويب و طوی شووما هدا ايوی، آيین

ت /1۳9۳10نامه شوما ه نامه مذکو ، طی تصويبج ت اجرا ابلاغ نموده استد آيین ۴/7/1۴01

 هیأت وزيراا اصلاح شده استد 7/8/1۴01هو مو خ /۶051۴

باشد  ا سوازماا  5/۲ ی آن ا تا هايی که میزاا با واطلاعات تعداد موالید د  ش رستانی

 مبین عدم رعايت حکم مربوطه است.ثبت احوال کشو  ا ائه نداده که 

بوا  1۳0۴۲5کچ کشو ،  ديوف د آمودی  1۴01( قانوا بودجه سال 5د  جدول شما ه )

و مؤسسوات انتفواعی وابسوته بوه  هوابانک دولتوی، هایشورکت هزينوه د صود دو»عنوواا 

کوه  بینوی شوده(  يال پیش80،000،000،000،000اد هزا  میلیا د )به مبلغ هشت« سوددهدولت

 ( است:1عمل رد مالی آا به شرح جدول شما ه )

 )مبالغ به میلیوا  يال(  (1جدول شما ه ) 

 شماره 

 بندی طبقه
 بینیپیش عنوان درآمد

 وصولی طبق 

 لیست خزانه

 وصولی 

 طبق تفریغ
 60.081.415 60.081.415 80,000,000 سوددهو مؤسسات انتفاعی وابسته به دولت هابانک ,دولتی هایشرکت هزینه درصد دو 130425

 

 

-9۲کچ کشو ،  يوچ  ديوف اعتبوا ی  1۴01( قانوا بودجه سال 9د  جدول شما ه )

 معاملوه قابچ گذا یی سرمايههاصندو  واحدهای صريد موضو  اعتبا »تحت عنواا  5۳0000

ای (  يال د  قالب اعتبوا ات هزينوه900،000،000غ ن صد میلیوا )مبل« فرزند نا  به بو ت د 



 

(1۲5) 

 های دولتی و واگذاری آنهاشرکت – (2تبصره ) 1401 تفريغ بودجه سالگزارش 

 

( قوانوا 9شده، که  سازماا برنامه و بودجه کشو  به استناد ح م  يچ جدول شما ه ) بینیپیش

هزا  و دويسووت و هفتوواد و سووه میلیووا د کووچ کشووو ، مبلووغ شووش 1۴01بودجووه سووال 

( بنود )ط( مواده ۲افزوده و به استناد جزء )(  يال به اعتبا   ديف مذکو  ۶.۲7۳.000.000.000)

(، مبلوغ ن صود ۲( قانوا الحا  برصی مواد به قانوا تنایم بخشی از مقر ات مالی دولوت )۲8)

(  يال از اعتبا   ديف مذکو  کسر و مابقی  ا به وزا ت امو  اقتصادی و 900.000.000میلیوا )

 ( است:۲ه شرح جدول شما ه )دا ايی ابلاغ نموده استد عمل رد مالی  ديف مذکو  ب

 )مبالغ به میلیوا  يال(    (۲جدول شما ه )
 شماره 

 بندیطبقه
 عنوان

 دستگاه اجرایی 

 اعتبار 
 اصلاحی 

 تخصیص
 دریافتی از محل

 یافتهاعتبار تخصیص 
 اعتبار

 شدهمصرف 
 مانده انتقالی

 به سال بعد 
 6.273.000 0 6.273.000 6.273.000 6.273.000 وزارت امور اقتصادی و دارایی 110000

       

وزا ت امو  اقتصادی و دا ايی اعتبا  مذکو   ا مصر  ننموده و به سال بعد منتقچ نمووده 

 استد 

ماهه بوه شوش ید  مقاطع زمان ا بند  نيزا ش عمل رد اگ دا ايی و اقتصادی امو  وزا ت

مبین عردم رعايرت  که ننمودها ائه  اسلامی شو ای مجلس فرهنگی و اجتماعی هایکمیسیوا

 مفاد حکم اين بند است.

 



 

(1۲۶) 

 های دولتی و واگذاری آنهاشرکت – (2تبصره ) 1401 تفريغ بودجه سالگزارش 

 

  بند )ش(

 سواير و ايوراا نفت ملی شرکت عمل ردی و مالی اطلاعات است م لف نفت وزا ت

 ایدو همیواا و( شودهحسابرسی) ایدو هپايواا مالی هایصو ت از اعم صود، تابعه هایشرکت

 میوزاا مصوا  ، و منابع تحقق گزا ش همچنین و 1۴01 و 1۴00 ،1۳99 هایسال به مربوط

 و اصولی محصوولات يافتوهتحقق و مصوو  د آمود و قیمت ،(صاد اتی و داصلی) فروش تولید،

 و هواطرح تف یوک بوه گذا یسورمايه هایهزينوه اقولا ، تف یک به جا ی هایهزينه فرعی،

 بوه مربووط یصا ج و داصلی تف یک به شده محقق ا زی هایهزينه و مصو  نمودا  به مستند

 بودجوه و برناموه و انرژی هایبه کمیسیوا با يک ماهسه هر  ا 1۴01 سال برای و 1۴00 سال

 کندد ا ائه اسلامی شو ای مجلس

 ندارد 1401بند/جزء متناظر در لایحه بودجه 

 1400بند/جزء مشابه در قانون بودجه 
 ندارد عنوان

 ـ وضعیت
 ایبودجه ای بودنهماهیت حکم از منظر بودجه/غیربودج

 دائمی ماهیت حکم از منظر یکساله یا دائمی بودن
 

  تفریغ بند )ش(

های موضو  اين بند توسوط وزا ت نفوت بوه ها، عمل رد ا ائه گزا شمطابق بر سی

 های انرژی و برنامه و بودجه مجلس شو ای اسلامی، به شرح جدول زير است:کمیسیوا

 ان دستگاه اجراییعنو شماره طبقه بندی ردیف
 ارایه گزارش سایر موارد مندرج در مفاد حکم این بند )تحقق منابع و مصارف, میزان تولید و ... ( ارایه صورت های مالی

1399 1400 1401 
1400 

1401 
 ماهه چهارمسه ماهه سومسه ماهه دومسه ماهه اولسه ایمیان دوره شده(ای )حسابرسیپایان دوره ایمیان دوره شده(ای )حسابرسیپایان دوره ایمیان دوره

 -   - - - - - - - شرکت ملی نفت ايراا 220000 1
 -   -  -    - های نفتی ايرااشرکت ملی پالايش و پخش فرآو ده 220360 2
 - - - - - - - - - - شرکت ملی گاز ايراا 220500 3
 - - -   - - -  - ملی صنايع پتروشیمی شرکت ماد تخصصی 232000 4

             

( مشخص گرديده، گزا ش ا ائه نداده -وزا ت نفت د  موا دی که د  جدول فو  با )

 مبین عدم رعايت مفاد حکم اين بند است.که 



 

(1۲7) 

 های دولتی و واگذاری آنهاشرکت – (2تبصره ) 1401 تفريغ بودجه سالگزارش 

 

های انورژی و برناموه و بودجوه شوده بوه کمیسویواشاياا  کر است، گزا ش ا سال

ملوی پوالايش و های شرکتتوسط  1۴01ماهه دو  و سو  سال ی د  سهمجلس شوا ی اسلام

شده د  اين بند نبوده شامچ تما  اجزا مشخص و ملی نفت ايرااهای نفتی ايراا پخش فرآو ده

مبرین ی( بوده کوه و صاد ات یفروش )داصل ،دیتول زاایم ،گزا ش تحقق منابع و مصا  و فاقد 

 ست.عدم رعايت مفاد حکم اين بند ا

 



 

(1۲8) 

 های دولتی و واگذاری آنهاشرکت – (2تبصره ) 1401 تفريغ بودجه سالگزارش 

 

 بند )ت(

د  موا دی که د  اين قانوا دولت د  اجرای قوانین، س ا  يوا سو م الشورکه صوود د  

س ا  به نمايندگی از دولوت، سو ا   کنندهافتي، اشخاص د کندیدولتی  ا واگذا  م یهاشرکت

بنود )د( ( ۲شوده د  جوزء )موصو   ا به فوروش  سوانده و وجووه آا  ا بوه مصور  مشخص

 د سانندیم قانوا اساسی *(۴۴ی اصچ ل چ و ل ا   )کل یهااستیس

 

 

 ندارد 1401بند/جزء متناظر در لایحه بودجه 

 1400بند/جزء مشابه در قانون بودجه 
 ندارد عنوان

 ـ وضعیت
 ایبودجه ای بودنماهیت حکم از منظر بودجه/غیربودجه

 دائمی ماهیت حکم از منظر یکساله یا دائمی بودن
 

                                                                        
 (44های کلی اصل )سیاست* 

 های کلی واگذاریبند )د(: سیاست

 (: مصارف درآمدهای حاصل از واگذاری2جز )
هوای هوا و بودجوهدا ی کچ کشو  وا يز و د  قالب برناموهحسا  صاصی نزد صزانهدولتی به یهاوجوه حاصچ از واگذا ی س ا  بنگاه

 شود:زير مصر  می بیمصو  به ترت
 های مستضعف و محرو  و تقويت تأمین اجتماعید ايجاد صودات ايی برای صانواده -۲-1
 مناو  فقرزدايید های فراگیر ملی بهاز د آمدهای حاصچ از واگذا ی به تعاونی %۳0اصتصاص  -۲-۲
 دافتهياد زيربناهای اقتصادی با اولويت مناطق کمتر توسعهايج -۲-۳
هوای اقتصوادی غیردولتوی بوا اولويوت و نوسازی و ب سوازی بنگاه هایشده( برای تقويت تعاوناعطای تس یلات )وجوه ادا ه -۲-۴

 يافتهدغیردولتی د  توسعه مناطق کمتر توسعه یهاگذا ی بخشهای واگذا شده و نیز برای سرمايهبنگاه
 دافتهيمناو  توسعه اقتصادی مناطق کمتر توسعهبه %۴9غیردولتی تا سقف  یهادولتی با بخش یهامشا کت شرکت -۲-5
 دهااستیسن اي (الف)دولتی با  عايت بند  یهاتما  شرکتنیمه یهات میچ طرح -۲-۶

 )ت( تفریغ بند

دولوت د   سو ا  يوا سو م الشورکه، بوا توجوه بوه عود  واگوذا ی هایبر سبر اسات 

  اين بند فاقد عملکرد است. ، 1۴01د  اجرای ح م اين بند د  سال  دولتی یهاشرکت

 

 


